
České vysoké učení technické v Praze
Fakulta architektury

Vedoucí práce: Ing. arch. Josef Mádr
Vypracovala: Šárka Pražáková

Místo stavby: Nové Město nad Metují, ulice Komenského
Bytový dům “Komoda” v Novém Městě nad Metují

Bakalářská práce

Ústav: Ústav navrhování II - 15128





sever



sever

hlavní vstup
vjezd do domu
zadní vchod
obslužné vchody
parter







A B

C









+12,100

+4,100

+14,130



+12,100

+14,130

+10,200

+6,900

+3,600

+7,900

+4,600

+0,000





sever

1051m

201021m

3+kk 64m2



1051m

201021m

sever
1+kk 47m 2



1051m

201021m

sever
3+kk 80m 2



1051m

201021m

sever
4+kk 94m 2



A Průvodní zpráva 

B Souhrnná technická zpráva 

C Situace 

 C1 Situace širších vztahů    1:5000 

 C2 Katastrální situace    1:500  

 C3 Koordinační situace    1:200 

  

Obsah bakalářské práce

České vysoké učení technické v Praze
Fakulta architektury

Vedoucí práce: Ing. arch. Josef Mádr

Vypracovala: Šárka Pražáková

Místo stavby: Nové Město nad Metují, ulice Komenského
Bytový dům “Komoda” v Novém Městě nad Metují

Bakalářská práce

Ústav: Ústav navrhování II - 15128

Konzultanti:  Ing. Vladimír Jirka, Ph.D.
   doc. Ing. Karel Lorenz, Csc.
   Ing. Marta Bláhová 
   Ing. Ondřej Horák
   Ing. Radka Navrátilová, Ph.D.

Odborný asistent: Ing. arch. Štěpán Tomš

D Dokumentace stavby 

D1 Architektonicko stavební řešení 

 D1.1 Technická zpráva stavební 

 D1.2 Půdorys základů   1:50 

 D1.3 Půdorys 1PP    1:50 

 D1.4 Půdorys 1NP    1:50 

 D1.5 Půdorys 2NP    1:50 

 D1.6 Půdorys 3NP    1:50 

 D1.7  Půdorys 4NP    1:50 

 D1.8 Půdorys střechy   1:50 

 D1.9 Řez příčný A-A‘  - schodiště A  1:50 

 D1.10 Řez příčný B-B‘ - schodiště B  1:50 

 D1.11 Řez podélný C-C‘    1:50 

 D1.12 Pohled uliční    1:50 

 D1.13  Pohled dvorní    1:50 

 D1.14 Řezodetail    1:10 

 D1.15 Skladby    1:10 

D1.16 Tabulky     

D2 Stavebně konstrukční řešení 

 D2.1 Technická zpráva 

 D2.2 Statické posouzení 

 D2.3 Výkresová dokumentace 

  D2.3.1 Výkres tvaru základů  1:100 

  D2.3.2 Výkres tvaru nad 1PP  1:100 

  D2.3.3 Výkres tvaru nad 1NP  1:100 

  D2.3.4 Výkres tvaru nad 2NP  1:100 

  D2.3.5 Výkres tvaru střechy  1:100 

  D2.3.6 Konstrukční detaily  1:10 



D3 Požárně bezpečnostní řešení 

 D3.1  Technická zpráva 

 D3.2  Situace    1:200 

 D3.3  Půdorys 1PP    1:100 

 D3.4  Půdorys 1NP    1:100 

 D3.5  Půdorys typického podlaží  1:100 

D4 Technické zařízení budov 

 D4.1 Technická zpráva 

 D4.2 Situace    1:200 

 D4.3 Půdorys 1PP    1:100 

 D4.4 Půdorys 1NP    1:100 

 D4.5 Půdorys typického podlaží  1:100 

D5 Zásady organizace výstavby, realizace 

 D5.1 Technická zpráva 

 D5.2  Organizace výstavby   1:300 

 D5.3 Zařízení staveniště   1:200 

D6 Interiér 

 D6.1  Technická zpráva 

 D6.2 Půdorys B 3.3.1    1:20 

 D6.3 Pohledy B 3.3.1   1:20   

 D6.4 T1, T2 – Kuchyňský ostrůvek a stůl 1:20 

 D6.5 Kniha interiéru 

 D6.6  Vizualizace interiéru 

 D6.7 Čárová perspektiva 

E Dokladová část 



Vedoucí práce:

Semestr:
Datum:

Název projektu:

Vypracoval:

Část:

Místo:

Šárka Pražáková

A

Bytový dům "KOMODA"

05/17/24

Ing. arch. Josef Mádr

LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

Průvodní zpráva

A_Průvodní zpráva

Obsah 

A Průvodní zpráva 

A1. Identi昀椀kační údaje 

A1.1. Údaje o stavbě 

A1.2. Údaje o zpracovateli projektové dokumentace 

A2. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení 

A3. Seznam vstupních podkladů 

 

  



A_Průvodní zpráva 

1 
 

A Průvodní zpráva  

A1. Identi昀椀kační údaje 

A1.1. Údaje o stavbě  

Název stavby:   Bytový dům „KOMODA“ 

Místo stavby: parc.č. 336, 313/1 a 313/3,  
k.ú. Nové Město nad Metují 

Charakteristika stavby: novostavba 

Účel stavby:   bytový dům a obchodní prostory 

Účel projektu:   bakalářská práce 

Stupeň dokumentace:  DSP – dokumentace pro stavební povolení 

Datum zpracování:  letní semestr 23/24, únor 2024 – květen 2024 

A1.2. Údaje o zpracovateli projektové dokumentace 

Zpracovatel projektové dokumentace: Šárka Pražáková 

Vedoucí práce:    Ing. arch. Josef Mádr 

Konzultanti jednotlivých částí BP:  Ing. arch. Štěpán Tomš 

Ing. Vladimír Jirka, Ph.D. 

        doc. Karel Lorenz, Csc. 

        Ing. Ondřej Horák 

        Ing. Marta Bláhová 

        Ing. Radka Navrátilová, Ph.D. 

A2. Členění stavby na objekty a technická a technologická 
zařízení 

SO 01  Hrubé terénní úpravy 

SO 02 Bytový dům 

SO 03 Vodovodní přípojka 

SO 04  Kanalizační přípojka 

SO 05 Přípojka elektro NN 

SO 06 Příjezdová komunikace 

SO 07  Zpevněné plochy 

SO 08  Vsakovací rohože 

SO 09  Čisté terénní úpravy 

  

A_Průvodní zpráva 

2 
 

 

A3. Seznam vstupních podkladů 

Katastrální mapy 

Geoportál – polohopis, výškopis 

Hydro – geologické údaje území 

Inženýrsko – geologické údaje území 

Architektonická studie ATSBP – ZS23/24, 5. semestr FA ČVUT, Ateliér Mádr 

Vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb 



Vedoucí práce:

Semestr:
Datum:

Název projektu:

Vypracoval:

Část:

Místo:

Šárka Pražáková

B

Bytový dům "KOMODA"

05/17/24

Ing. arch. Josef Mádr

LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

Souhrnná technická zpráva



B_Souhrnná technická zpráva 

Obsah 

B Souhrnná technická zpráva 

B.1 Popis území stavby 

B.2 Celkový popis stavby 

B.2.1 Základní charakteristika stavby a jejího užívání 

B.2.2 Celkové urbanistické a architektonické řešení 

B.2.3 Celkové provozní řešení, technologie výroby 

B.2.4 Bezbariérové užívání stavby 

B.2.5 Bezpečnost při užívání stavby 

B.2.6 Základní charakteristika objektů 

B.2.7 Základní charakteristika technických a technologických zařízení 

B.2.8 Zásady požárně bezpečnostního řešení 

B.2.9 Úspora energie a tepelná ochrana 

B.2.10 Hygienické požadavky na stavby, požadavky na pracovní a komunální prostředí 

B.2.11 Zásady ochrany stavby před negativními účinky vnějšího prostředí 

B.3 Připojení na technickou infrastrukturu 

B.3.1 napojovací místa technické infrastruktury 

B.4 Dopravní řešení 

B.4.1 popis dopravního řešení včetně bezbariérových opatření pro přístupnost a užívání stavby 
osobami se sníženou schopností pohybu nebo orientace 

B.4.2 napojení území na stávající dopravní infrastrukturu 

B.4.3 Doprava v klidu 

B.4.4 Pěší a cyklistické stezky řešení vegetace a souvisejících terénních úprav 

B.5 Vegetace a terénní úpravy 

B.5.1 Terénní úpravy 

B.5.2 Použité vegetační prvky 

B.5.3 Biotechnická opatření 

B.6 Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana, ekologie 

B.6.1 Vliv na životní prostředí - ovzduší, hluk, voda, odpady a půda 

B.6.2 Vliv na přírodu a krajinu - ochrana dřevin, ochrana památných stromů, ochrana rostlin a 
živočichů, zachování ekologických funkcí a vazeb v krajině apod. 

B.6.3 Vliv na soustavu chráněných území Natura 2000 

B.6.4 Navrhovaná ochranná a bezpečnostní pásma, rozsah omezení a podmínky ochrany podle 
jiných právních předpisů 

B.7 Ochrana obyvatelstva 

B.8 Zásady organizace výstavby 

 

  

B_Souhrnná technická zpráva 

1 
 

B Souhrnná technická zpráva 

B.1 Popis území stavby 

B.1.1.1 Charakteristika území a stavebního pozemku, zastavěné území a 
nezastavěné území, soulad navrhované stavby s charakterem území, 
dosavadní využití a zastavěnost území, 

Navrhovaný objekt se nachází na pozemku v Novém Městě nad Metují. Pozemek 
přiléhá k hlavní městské třídě, ulici Komenského. Nové Město and Metují se 

nachází v Královehradeckém kraji v okrese Náchod. V současné době má město 
9,3 tis. obyvatel. Stavba se rozkládá na parcelách číslo 336, 313/1 a 313/3 v k.ú. 
Nové Město nad Metují. Pozemek není zastavěn v katastru nemovitostí veden jako 
zbořeniště, původní zástavba byla stržena již v minulosti.  

Pozemek je mírně svažitý směrem na západ od hlavní pozemní komunikace. Na 
pozemku se nachází neudržovaná zeleň v přední části a celý pozemek je oplocen. 
Součástí řešení území stavby je zavrhování přístupové cesty na pozemek 
s rodinným domem stojícím v západní části parcely.  

B.1.1.2 Údaje o souladu stavby s územně plánovací dokumentací, s cíli a 
úkoly územního plánování, včetně informace o vydané územně 
plánovací dokumentaci 

SM – smíšené obytné městské 

HLAVNÍ VYUŽITÍ: . pozemky bytových domů a nebytových domů pro obslužnou 
sféru (obchod, služby, administrativa) převážně místního významu . povinný podíl 
podlahových ploch pro obytnou funkci v posuzované funkční ploše SM není 
stanoven  

PŘÍPUSTNÉ VYUŽITÍ: . bydlení v bytových domech s možným částečným 
nebytovým využitím. Ve vstupním podlaží možnost umístění služeb (vyjma služeb 
pro motoristy), drobných obchodních jednotek bez rušivých vlivů na okolí, 
stravovacích zařízení . dopravní a technická infrastruktura, veřejná zeleň, pěší 



B_Souhrnná technická zpráva 

2 
 

cesty a cyklostezky, a také sportovní vybavení. . stavby a zařízení občanského 
vybavení ve smyslu zákona č.183/2006 Sb. § 2 odst. k) bod 3 . pozemky rodinných 
domů (§2 odst. a) bod 2. vyhlášky č. 501/2006 Sb.), rodinné domy s možným 
částečným nebytovým využitím pouze v místech mimo dotek s hlavními 
veřejnými prostory (městskými třídami)  

PODMÍNEČNĚ PŘÍPUSTNÉ VYUŽITÍ: . bytové funkce nejsou možné v záplavovém 
území vodních toků . pozemky rodinných domů, rodinné domy s možným 
částečným nebytovým využitím v místech doteku pozemku nebo stavby s 
hlavními veřejnými prostory (městskými třídami) jen za podmínky dodržení 
výškové hladiny stávající zástavby obvyklé na hraně těchto prostorů  

NEPŘÍPUSTNÉ VYUŽITÍ: . veškeré stavby a využití, které neodpovídají výše 
uvedenému využití . speci昀椀cké formy bydlení 

MIN. % ZELENĚ 25 

Stavba je v souladu s územním plánem. 

B.1.1.3 Výčet a závěry provedených průzkumů a rozborů - geologický průzkum, 
hydrogeologický průzkum, stavebně historický průzkum apod., 

Na základě geologického průzkumu zemního vrtu v blízkém okolí stavby bylo 

zjištěno podloží třídy těžitelnosti 1, konkrétně navážka, pevná, písčitá, hnědá do 
hloubky 4,0 m. Na základě hydrologického průzkumu bylo zjištěno že v místě 
stavby se nenachází spodní voda. Stavebně historický průzkum nebyl proveden 
vzhledem k lokalitě stavby. 

B.1.1.4 Ochrana území podle jiných právních předpisů 

Parcely č. 313/1 a 313/3 spadají pod ochranu Zemědělského půdního fondu. 
Součástí výstavby bude jejich vynětí. 

Stavba se nachází v ochranném pásmu nemovité kulturní památky památkové 

zóny, rezervace, nemovité národní kulturní památky. Stavba svým řešením 
neodporuje podmínkám ochrany.  

B.1.1.5 Poloha vzhledem k záplavovému území, poddolovanému území apod. 

Stavba se nenachází v záplavovém ani poddolovaném území. 

B.1.1.6 Vliv stavby na okolní stavby a pozemky, ochrana okolí, vliv stavby na 
odtokové poměry v území, 

Okolí stavby bude narušeno běžným stavebním provozem. Z hlediska zatížení 
okolí stavby prachem a dalším znečištěním se počítá s eliminací těchto 
negativních vlivů v maximální možné míře a v průběhu stavby budou za tímto 
účelem přijata níže zmíněná opatření. 

Staveniště bude oploceno a plot bude opatřen textilií pro snížení míry prašnosti. 
Velmi hlučné práce budou probíhat pouze v běžné pracovní době tj. 9:00 - 17:00. 

Odpadní voda používána na svatbě bude řádně likvidována, bude zamezeno 

vsaku do podloží.  

Vzhledem k poloze stavby vůči rodinnému domu č.p. 95 je nutné po celou dobu 
výstavby zajistit bezpečný vstup na daný pozemek jak pro uživatele zmíněné 

B_Souhrnná technická zpráva 

3 
 

stavby tak pro jednotky integrovaného záchranného systému. Z tohoto důvodu je 
výstavba spodních hrubých konstrukcí rozdělena na dvě fáze a bude tak 
přesouvána staveništní komunikace v rámci výstavby, ostatní prvky zařízení 
staveniště se v rámci fázování nepřesouvají.  

Srážkové vody v průběhu výstavby budou odvedeny do nezpevněného podloží a 
bude zajištěn jejich však. 

B.1.1.7 Požadavky na asanace, demolice, kácení dřevin, 
Asanace a demolice na pozemku navrhovaného objektu nejsou nutné. Kácené 

dřeviny jsou do maximálního průměru kmene 150 mm. Na pozemku budou 

v západní části zachovány vzrostlé stromy a ochráněny proti poškození po celou 
dobu výstavby. Rovněž tak stromořadí přiléhající k hlavní městské třídě bude 
chráněno před poškozením po celou dobu výstavby dle podrobnějšího popisu 
v části organizace výstavby. 

B.1.1.8 Požadavky na maximální dočasné a trvalé zábory zemědělského 
půdního fondu nebo pozemků určených k plnění funkce lesa 

Součástí projektu bude vynětí dotčených pozemků ze zemědělského půdního 
fondu. Pozemky určené k plnění funkce lesa se v místě stavby nenachází. 

B.1.1.9 Územně technické podmínky - zejména možnost napojení na stávající 
dopravní a technickou infrastrukturu, možnost bezbariérového přístupu 
k navrhované stavbě 

Stavba je napojena na stávající dopravní infrastrukturu přes hlavní ulici 

Komenského. Na pozemku stavby navazuje účelová komunikace pro napojený 

RD č.p. 95 na dopravní infrastrukturu. 

Stavba je napojena na technickou infrastrukturu inženýrských sítí, konkrétně na 
městský vodovod a kanalizaci, na podzemní rozvody elektřiny nízkého napětí. 
Vzhledem k dispozičnímu řešení stavby je napojení technické infrastruktury 

rozděleno dle celků, tedy každé číslo popisné má vlastní připojení. 

Stavba splňuje požadavky dle vyhlášky č. 398/2009 Sb. Vyhláška o obecných 
technických požadavcích zabezpečující bezbariérové užívání staveb. Všechna 
podlaží objektu jsou přístupná pro osoby se sníženou schopností pohybu a 
orientace. V kavárně je jedna společná toaleta pro osoby se sníženou schopností 
pohybu a orientace.  

B.1.1.10 Věcné a časové vazby stavby, podmiňující, vyvolané, související 
investice 

V rámci investic vyvolaných v důsledku stavby je nutné zřízení nových napojení na 
technickou infrastrukturu pro RD č.p. 95. Vybudování nových přípojek musí být 
řádně korigováno s průběhem výstavby a přípojky musí být chráněny proti 
poškození. Je nutné zajistit co nejkratší dobu odstávky od technické 

infrastruktury. 



B_Souhrnná technická zpráva 

4 
 

B.1.1.11 Seznam pozemků podle katastru nemovitostí, na kterých se stavba 
umísťuje a provádí 

Stavbě bude předcházet dělení pozemků dle geometrického zaměření geodeta. 
Navrhované dělení je zřejmé ze situačního výkresu včetně ploch. 

Dočasné zábory na parcele č. 2034/7 plocha ostatní komunikace (chodník) 
v majetku města. 

Pozemky na kterých se stavba umisťuje: 

poz. parc.č. 336 st.  zbořeniště – zastavěná plocha a nádvoří 521 m2 

poz. parc.č. 313/1 zahrada     1470 m2 ZPF 

poz. parc.č. 313/3 zahrada      233 m2  ZPF 

 

B.1.1.12 Seznam pozemků podle katastru nemovitostí, na kterých vznikne 
ochranné nebo bezpečnostní pásmo 

Nová ochranná a bezpečnostní pásma v důsledku stavby nevznikají. 

Na pozemek bude zřízeno věcné břemeno zahrnující umožnění přístupu k RD č.p. 
95 na parcele č. st. 2366. 

  

B_Souhrnná technická zpráva 

5 
 

B.2 Celkový popis stavby 

B.2.1 Základní charakteristika stavby a jejího užívání 
B.2.1.1 Nová stavba nebo změna dokončené stavby; u změny stavby údaje o 

jejich současném stavu, závěry stavebně technického, případně 
stavebně historického průzkumu a výsledky statického posouzení 
nosných konstrukcí 

Jedná se o nově navrhovanou stavbu. 

B.2.1.2 Účel užívání stavby 

Účel stavby je nový bytový dům s obchodními jednotkami v parteru a zázemím 
s parkováním. 

B.2.1.3 Trvalá nebo dočasná stavba 

Jedná se o stavbu trvalou. 

B.2.1.4 Informace o vydaných rozhodnutích o povolení výjimky z technických 
požadavků na stavby a technických požadavků zabezpečujících 
bezbariérové užívání stavby 

Výjimky nejsou udělovány. 

B.2.1.5 Ochrana stavby podle jiných právních předpisů 

Stavba nepodléhá dalším právním předpisům. 

B.2.1.6 Navrhované parametry stavby - zastavěná plocha, obestavěný prostor, 
užitná plocha, počet funkčních jednotek a jejich velikosti apod. 

 

Zastavěná plocha objektu 437,9 m2 

Zpevněné plochy  304,4 m2 

Obestavěný prostor  4990,5 m3 

Hrubá podlažní plocha 1825,7 m2 

Užitá plocha   1485,48 m2 

 

Funkční jednotky: 

Byty 3x 4+kk 92 m2 5 os./j. 
   2x 3+kk 68 m2  3 os./j. 
   2x 3+kk 83 m2  4 os./j. 
   2x 1+kk 45 m2 2 os./j. 

Obchodní jednotky kavárna 51 m2 

   Květinářství 92 m2 

   Tra昀椀ka  42 m2 

Ostatní domovní prostory  506 m2 



B_Souhrnná technická zpráva 

6 
 

B.2.1.7 Základní předpoklady výstavby - časové údaje o realizaci stavby, 
členění na etapy 

Stavbě bude předcházet dělení pozemků, zřízení přípojek a vytyčení inženýrských 
sítí. 

Výstavba bude dělena na dvě fáze během zhotovení hrubé spodní stavby. 
Podrobný popis provádění a dělení stavby viz. D5 Zásady organizace výstavby, 
realizace. 

B.2.2 Celkové urbanistické a architektonické řešení 
B.2.2.1 Urbanismus - územní regulace, kompozice prostorového řešení 

Morfologie území 
Stavba se nachází na pozemku stávajícího rodinného domu. V minulosti se zde 
nacházel bytový dům v severní části objektu, který prošel demolicí a jáma byla 
zasypána navážkou. Terén pozemku je mírně svažitý směrem od hlavní pozemní 
komunikace. V současné době je pozemek užíván jako zahrada a nachází se zde 
vzrostlá neudržovaná zeleň a křoviny. 

Stávající sítě 

Na pozemku se nacházejí stávající přípojky vody, kanalizace a elektro NN vedoucí 
k rodinnému domu č.p. 95. Tyto přípojky budou odstraněný a budou zřízeny nové 
v rámci investic vzniklých v důsledku stavby.  

Ochranná pásma 

Stavba se nenachází v ochranném pásmu lesa ani záplavovém území. Stavba 
není v blízkosti vedení vysokého napětí. Stavba se nachází v území spadající do 
ochranné zóny nemovité kulturní památky a to konkrétně zámku v Novém Městě 
nad Metují. Stavba svým řešením nenarušuje podmínky tohoto ochranného 
pásma. 

Umístění stavby 

Stavba je umístěna v přední části pozemku přiléhající k hlavní pozemní 
komunikaci, doplňuje tak uliční čáru. Nachází v proluce mezi bytovými domy na 
ulici Komenského. Pozemek je mírně svažitý směrem od pozemní komunikace. 
Stavbě by předcházelo geodetické zaměření a rozdělení pozemků. 

B.2.2.2 Architektonické řešení - kompozice tvarového řešení, materiálové a 
barevné řešení 

Architektonická kompozice  
Architektonické řešení objektu vychází z morfologie území a navazuje na své 
okolí. Bytový dům půdorysně doplňuje uliční zástavbu a hmotově z ní také 
vychází. Doplňuje současné členění uliční řady. Návrh reaguje na rodinný dům v 
zadní části pozemku, jehož požární řešení je v důsledku navrhované stavby 
narušeno a určuje tak konstrukční výšku podlaží parteru umožňující průjezd 
jednotek integrovaného záchranného systému. V rámci ekonomizace návrhu byla 
zvolena menší konstrukční výška parteru v části bez průjezdu. Tím bylo 
umožněno přidat další podlaží aniž by byl narušen celkový objem uliční zástavby. 
Účelem stavby je doplnit proluku na hlavní městské třídě a zprostředkovat aktivní 

B_Souhrnná technická zpráva 

7 
 

parter namísto stávající uzavřené plochy dřevěného plotu. Byty jsou navrženy 
zónované. Jednotlivé zóny jsou pak zasouvány do příčného konstrukčního 
systému jako šuplíčky do komody. Zónování je velice dobře čitelné také na fasádě 
objektu. Denní zóna má čelní stěnu prostoru plně prosklenou, v noční zóně je pak 
okno v proporci zmenšeno a umístěno na střed traktu. Hlavním architektonickým 
prvkem je protáhlý prostor jdoucí napříč celým objektem a tvořícím průhled skrz 
celou hmotu, v interiéru tak propojuje prostředí města a krajiny, zároveň je tak při 
vstupu na lodžii rozplývána hranice mezi interiérem a exteriérem.  

Materiálové řešení  
Materiálové řešení je zvoleno v návaznosti na okolí stavby. Pro fasády byla zvolena 
hlazená omítka, pro oddělení parteru byla zvolena omítka strukturální obojí v bílé 
barvě. Materiály oken jsou zvoleny na základě rozměru, užívání a vzhledu. Dřevo 
hliníková okna umožňují na fasádě čistý rám bez spáry přestože jsou plně 
otvíravá. Hliníkové HS portály naopak umožňují velkou plochu zasklení a 
bezbariérový přechod z interiéru do exteriéru. V parteru je členění fasády v 
komunikaci s uživatelem, pro aktivní parter je zvoleno výrazné zasklení s ostěním, 
které zve veřejnost do interiéru stavby. Naopak prostory určené pro vstup 
obyvatel domu jsou pojednány s velice nenápadnou úpravou a na fasádě se 
objevují jen tenké spáry otvíravých částí. Vnější rámy oken jsou provedeny 
v odstínu antracit. Povrchová úprava exteriérových dveří je shodná s úpravou 
fasády. Vzhledem k umístění stavby v proluce a na malém městě byl pro hlavní 
nosnou konstrukci zvolen zděný systém ,který je v porovnání s železobetonem 
levnější a méně pracný pro provádění. 

B.2.3 Celkové provozní řešení, technologie výroby 

Provozně je stavba dělena na dva objekty, které mají společný pozemek. V 
budově A o třech nadzemních podlažích disponuje kavárnou a 4 byty celkem ve 
dvou typických podlažích. Bytové jednotky jsou dispozičně řešeny jako 3+kk a 
bytové jednotky nad průjezdem jako garsoniéry. V garsoniérách je umístěno 
doprostřed táhlého prostoru koupelnové jádro. Objekt je podsklepen, nachází se 
zde sklepní kóje, technická místnost a sklady kavárny. Průjezd na zadní část 
pozemku je řešen hutněným zásypem a kvůli pojezdu vozidel a vedení 
inženýrských sítí rodinného domu nebyl podsklepen. Budova B o 4 nadzemních 
podlažích má v parteru umístěny dvě obchodní jednotky, konkrétně tra昀椀ku a 
květinářství, každá z jednotek má své zázemí. Součástí květinářství jsou rovněž 
skladovací prostory přístupné pro zásobování ze dvora objektu k zamezení 
ohrožení plynulosti provozu hlavní ulice. Objekt je plně podsklepen, nachází se 
zde technická místnost, sklepní kóje, sklady pro obchodní jednotky, domovní 
úklid, kočárkárna, kolárna a nádrž na dešťovou vodu. Dispoziční řešení bytů je 
děleno na noční a denní zónu. Velikostně jsou byty situovány jako 3+kk a 4+kk, 
kde je za výtahovou šachtou navržena pracovna přístupná přes skryté dveře v 
nábytkové stěně. Ve třech typických podlažích se tak nachází celkem 6 bytových 
jednotek. 

 



B_Souhrnná technická zpráva 

8 
 

B.2.4 Bezbariérové užívání stavby 

Stavba splňuje požadavky dle vyhlášky č. 398/2009 Sb. Vyhláška o obecných 
technických požadavcích zabezpečující bezbariérové užívání staveb. Všechna 
podlaží objektu jsou přístupná pro osoby se sníženou schopností pohybu a 
orientace. V kavárně je jedna společná toaleta pro osoby se sníženou schopností 
pohybu a orientace.  

B.2.5 Bezpečnost při užívání stavby 

Pro zachování bezpečnosti užívání stavby a jeho technických zařízení bude nutná 
pravidelná kontrola alespoň jednou za 2 roky. Po 15 letech je doporučené 
provádět kontrolu jednou ročně. Pravidelná kontrola obsahuje předepsanou 
údržbu technických zařízení, zábradlí a povrchů a užívání veškerých technických 
zařízení předepsaným způsobem. 

B.2.6 Základní charakteristika objektů  

B.2.6.1  Stavební, konstrukční a materiálové řešení 
Spodní stavba 

Základové konstrukce 

Pro objekt je navržen plošný základ v podobě základové desky. Základová 
konstrukce je navržena jako černá vana. Základová deska je navržena 
železobetonová o tloušťce 400 mm. Obvodové stěny pod úrovní terénu jsou 
navrženy rovněž jako železobetonové o tloušťce 400 mm. 

Ochrana spodní stavby 

Ochrana spodní stavby je zajištěna proti zemní vlhkosti a srážkové vodě pomocí 
modi昀椀kovaných asfaltových pásů aplikovaných ve dvou vrstvách na asfaltový 
penetrační nátěr natavením. Asfaltová hydroizolace zajišťuje rovněž ochranu 
proti radonu. Na území stavby je uváděn nízký radonový index. 

Nosné konstrukce – vrchní stavba 

Konstrukční systém vrchní stavby je navržen jako příčný stěnový se ztužujícími 
jádry. Materiálem svislých konstrukcí jsou vápenopískové tvárnice tloušťky 240 
mm. Vodorovné konstrukce jsou naraženy jako železobetonové monolitické 
z betonu C 35/40 vyztužené ocelí B500. Pro vynesení nosných stěn nad prvním 
nadzemním podlaží jsou navrženy železobetonové průvlaky. Rozměry průvlaků 
v obchodních jednotkách b x h jsou 400 x 650 mm a jsou navrženy jako T průřez 
pro spolupůsobení s železobetonovou stropní deskou. Rozměry průvlaků 
v domovních chodbách a suterénu b x h pro vynesení nosných stěn jsou 240 x 
650 mm. Pod průvlaky je zachována minimální podchozí šířka 2100 mm. 
Průvlaky v obchodních jednotkách parteru jsou u obvodových konstrukcí 
dodatečně podepřeny železobetonovými sloupy čtvercového průřezu o hraně 
400 mm. 

Zděné konstrukce 

Pro nosnou konstrukci vnitřních a obvodových stěn byly zvoleny vápenopískové 
tvárnice tloušťky 240 mm. Pevnost zdiva v tlaku je 20 MPa. Stěny zároveň slouží 
jako akustické s deklarovanou hodnotou zvukové neprůzvučnosti 57 dB splňující 
požadavky na akustiku obytných staveb. Tvárnice jsou zděny na systémovou 

B_Souhrnná technická zpráva 

9 
 

tenkostěnnou maltu o tloušťce do 1 mm. Ložná spára zdiva je kladena do malty o 
tloušťce cca 20 mm. Zakládaní tvárnice v parteru jsou zvoleny výšky 175 mm. 
Zakládací tvárnice ostatních nadzemních podlaží mají výšku 125 mm. Obecně je 
objekt navržen pro hlavní zdící prvek o rozměru 240 x 600 x 600 mm.  

Překlady 

Překlady v objektu jsou navrženy trojího typu. Pro okna o rozměru 1700 x 1500 
mm jsou navrženy ploché překlady prefabrikované dodávané ke zdícímu 
systému o rozměru 2000 / 240 /125. Nad dveřmi v nosných stěnách jsou 
navrženy rovněž překlady dodávané ke zdícímu systému o rozměru 1200 / 240 
/125. V místě dveří umístěných v příčkách jsou navrženy nenosné překlady. V 
parteru budou překlady fasádních stěn zhotoveny společně se stropní deskou 
železobetonové a vyztužené ocelí. Překlady francouzských oken směrem k uliční 
fasádě jsou navrženy z ocelového pro昀椀lu U 200, překlady francouzských oken u 
lodžií jsou navrženy z ocelového pro昀椀lu I200, překlady jsou součástí stropní 
desky. 

Střechy 

Střecha je navržena jako zelená extenzivní střecha s kombinovaným pořadím 
vrstev. Tepelněizolační a zároveň spádová vrstva střechy je navržena z 
expandovaného polystyrenu EPS 100 o minimální tloušťce vrstvy 220 mm a ve 
spádu 2,0 %. Hlavní hydroizolace je navržena jako folie PVC s úpravou proti 
prorůstání kořínků. Pojistná hydroizolace je rovněž navržena z PVC folie. 
Hydroakumulační vrstvu tvoří nopová folie a zeleň je osázeno do vegetačního 
substrátu. Podrobná skladba střechy viz. tabulky skladba R1.  

Odvodnění střechy je zajištěno pomocí dvou střešních vpustí s košem pro zelené 
střechy na každé střeše. Střešní vpusti jsou o rozměru DN 100, nástavec pro 
zelené střechy o rozměru 400 x 400 mm obsypaný kačírkem s frakcí kameniva 
32-64 mm do vzdálenosti 300 mm. Kačírkem zakončeným kačírkovou lištou jsou 
rovněž opatřeny všechny konstrukce vystupující nad úroveň střechy. 

Úprava povrchů vnější 
Vnější úprava povrchu fasády je navržena z hlazené vápenocementové fasádní 
omítky v bílé barvě o tloušťce 20 mm. Povrch v parteru je proveden rovněž z 
vápenocementové strukturální fasádní omítky o tloušťce 30 mm se strukturou 
pruhů. Soklová omítka z mozaikové omítky se slídou provedená do výšky 350 
mm od úrovně terénu. 

Zateplovací systém 

Zateplení objektu provedeno z kontaktního zateplovacího systému ETICS 
pomocí minerální vaty v tloušťce 200 mm. Zateplení bude bodově lepeno a 
mechanicky kotveno pomocí talířové hmoždinky. Tepelná izolace bude založena 
na hliníkovou zakládací lištu.  

Zateplení pod úrovní terénu bude provedeno z extrudovaného polystyrenu XPS 
100 o tloušťce 80 mm a chráněného vrstvou nopové folie a geotextilie. 

Dilatace 

Dilatace konstrukce objektu není navržena.  



B_Souhrnná technická zpráva 

10 
 

Jsou navrženy dilatace k sousedním objektům. Dilatace je v v suterénu 
provedena extrudovaným polystyrenem XPS o tloušťce 100 mm. V nadzemních 
podlažích je pro dilataci navržena minerální vata plnoplošně lepená o tloušťce 
180 mm pro zajištění dostatečného tepelného odporu konstrukce při styku s 
vnějším prostředím i po demolici okolních budov. Minerální vata bude 
instalována zároveň s vyzdíváním budovy. Dle speci昀椀kace výrobce budou po 
výšce vkládány zakládací lišty po výšce cca 1800 mm pro zajištění proti sesuvu 

tepelné izolace. Dilatační mezera bude na styku střechy sousedního objektu 
oplechována pro ochranu izolace proti vlhkosti. 

Schodiště 

Schodiště jsou navržena železobetonová monolitická o šířce 1200 mm. Rozměr 
schodišťového zrcátka je 70 mm. Při provádění nutno dbát na vysokou kvalitu, 
schodiště jsou navržena pohledová. Povrh bude přebroušen, jalové stupně 
srovnány s nášlapnou vrstvou podlahy. 

 Dilatace schodiště od nosné konstrukce proti kročejovému hluku bude 
provedena pomocí systému tronsol. Dilatace po celém obvodu stěny bude 
provedena pomocí elastomerové izolace. Podesta bude kotvena přes tronsole 
umístěné do kapes v obvodovém zdivu. 

 

B.2.6.2 Mechanická odolnost a stabilita 

Mechanická odolnost a astabilita objektu je zajištěna příčným stěnovým 
systémem se ztužujícími jádry. Další zajištění objektu není nutné. 

B.2.7 Základní charakteristika technických a technologických 

zařízení 
Výčet technických a technologických zařízení. 

SO 01  Hrubé terénní úpravy 

SO 02 Bytový dům 

SO 03 Vodovodní přípojka 

SO 04  Kanalizační přípojka 

SO 05 Přípojka elektro NN 

SO 06 Příjezdová komunikace 

SO 07  Zpevněné plochy 

SO 08  Vsakovací rohože 

SO 09  Čisté terénní úpravy 

 

B.2.8 Zásady požárně bezpečnostního řešení 
Objekt zasahuje do požárního řešení okolních objektů, zejména pak rodinného 
domu umístěného v druhé linii staveb. Požární výška objektu je 10,350 m. 

Bytový dům je rozdělen celkem do 21 požárních úseků dle účelu konkrétních 
prostorů. Požární konstrukce vzájemně oddělují jednotlivé požární úseky a 
zabraňují šíření požáru mimo ně ve všech směrech. Velikosti požárních úseků 
odpovídají požadavkům stanoveným normou ČSN 73 0802. 

B_Souhrnná technická zpráva 

11 
 

Nosný systém objektu je nehořlavý z konstrukcí třídy DP1. Požární odolnost 
stavebních konstrukcí byla stanovena podle normy ČSN 73 0802. 

Únik z objektu je zajištěn pomocí chráněných únikových cest. Vzhledem k požární 
výšce objektu je navržena chráněná úniková cesta typu A.  
Stanovení počtu evakuovaných osob dle ČSN 73 08818. 
Nechráněné únikové cesty jsou zřízeny z komerčních prostor. Ze všech 
komerčních prostor krom PÚ N 01.03 je zřízena nechráněná úniková cesta pouze 
s jedním směrem úniku přímo na ulici Komenského. Z N 01.03 je možný směr 
úniku na pozemek objektu.  

Vnější odběrové místo požární vody se nachází ve vzdálenosti 71 m od objektu a 
jedná se o podzemní požární hydrant. 

V CHÚC je zajištěno nucené větrání. Do nejnižšího podlaží je vzduch přiváděn 
z exteriéru potrubím s větrákem. Vzduch je následně odváděn požárním světlíkem 
v nejvyšším podlaží CHÚC, který je napojen na samočinné otvírání. 

Hlavní příjezdová komunikace pro jednotky IZS se nachází z ulice Komenského. 

V případě požáru RD za objektem je zajištěn přístup k objektu vybudovaným 
průjezdem o rozměrech š/v je 3,5 / 4,1 m. Dále pokračuje zpevněná komunikace 
o šířce 3,5 m. Otáčení vozidel je již zajištěno původní, tedy na pozemku RD č.p. 
95.  

  



B_Souhrnná technická zpráva 

12 
 

B.2.9 Úspora energie a tepelná ochrana 

Celková konstrukce objektu je navržena tak, aby splňovala normové hodnoty 
součinitele prostupu tepla jednotlivých konstrukcí podle ČSN 73 0540-2:2007 
Tepelná ochrana budov – část 2: Požadavky. Energetická náročnost budovy bude 
v souladu se zákonem č. 406/2000 Sb., v platném znění. 

Energetická náročnost budovy bude v souladu se zákonem č. 406/2000 Sb., v 
platném znění. 

Roční celková bilance tepla 121,3 MWh/rok. Budova má energetickou náročnost 
třídy B. 

B.2.10 Hygienické požadavky na stavby, požadavky na 
pracovní a komunální prostředí 

B.2.10.1 Vytápění 
Objekt je vytápěn teplovodním, nízkoteplotním otopným systémem. Teplotní 
spád otopné vody  35/40°C. Hlavním zdrojem tepla pro vytápění objektu je 
tepelné čerpadlo země-voda, energie bude získávána ze zemních vrtů 
umístěných na pozemku objektu. Pro každý z objektů je navržen vlastní uzavřený 
systém vytápění. Tepelné čerpadlo Vitocal 300-G o výkonu 28 kW se nachází 
v technické místnosti objektu. Tedy jsou instalována dvě tepelná čerpadla. Hlavní 
domovní rozdělovač je rovněž umístěn v technické místnosti. Expanzní nádoba je 
umístěna na zpětné větvi mezi rozdělovačem a tepelným čerpadlem. V technické 
místnosti je rovněž umístěna akumulační nádrž o objemu 500l. Ležaté rozvody 
vytápění jsou v suterénu a v přízemí vedeny volně pod stropem. Na pozemku 
objektu budou zřízené zemní vrty pro tepelné čerpadlo o celkové délce 968m. 

Komerční prostory 
Hlavní rozvody jsou vedeny stoupacím potrubí v instalačních šachtách nebo 
předstěnách. Před výstupem z šachty je osazeno zařízení pro měření odběru 
tepla. Odtud rozvod směřuje do rozdělovače/sběrače jednotlivých komerčních 

B_Souhrnná technická zpráva 

13 
 

jednotek. Rozvody topení jsou vedeny v podlahách podél stěn. Zázemí 

komerčních prostor je vytápěno deskovými topidly o rozměru 600/800. Hlavní 
prostory jsou pak vytápěny teplovodními rozvody umístěnými na stropě. 

Bytové prostory 
Hlavní rozvod tepla je veden v instalační šachtě do každého z bytů. U šachty 
osazeno zařízení pro měření odběru tepla. Poté rozvody tepla směřují ke 
koupelnovému žebříku a rozdělovači/sběrači. Rozvod k R/S je osazen mísícím 
ventilem. Z R/S je dále vedena větev podlahového vytápění do každé z místností. 

Podlahové vytápění není navrženo v prostorách bytové chodby. Jednotlivé větve 
podlahového vytápění jsou vedeny v podlaze podél stěn, samotné podlahové 
vytápění je pak vedeno v systémových deskách v tepelně izolační vrstvě podlahy. 
Do obývacího pokoje jsou zavedeny tři větve podlahového vytápění, viz výkres.  

Společné domovní prostory 

Společné domovní prostory nejsou vytápěny. 

B.2.10.2 Chlazení 
Pro chlazení bude použito tepelné čerpadlo země-voda zapnuté na zpětný chod. 
V letním období se bude střídat provoz zařízení pro chlazení a ohřev teplé vody. 
Chlazení bude probíhat podlahou a stropem v příslušných místnostech. Bude se 
jednat pouze o mírné temperování prostoru. 

B.2.10.3 Větrání 

Komerční prostory 

Pro větrání komerčních prostor bude použita podstropní rekuperační jednotka o 

objemovém průtoku 600m3/h. Větrání je navrženo rovnotlaké. Anemostaty budou 

osazeny přímo nad wc. Větrání předsíňky wc je zajištěno přes větrací mřížky ve 
dveřních křídlech.  

Bytové prostory 

Pro byty je navrženo lokální rovnotlaké větrání pomocí podstropní rekuperační 
jednotky Venus HRV-14EC o průtoku vzduchu 140 m3/h umístěné v podhledu 

hygienického zázemí bytu. Vzduch je po bytu veden hliníkovým potrubím o 
rozměru DN160, na výustkách jsou osazeny mřížky při prostupu zdí a anemostaty 
v hygienickém zázemí. Vzduch je odváděn z koupelen, wc, šaten a částečně ze 
střední části obývacích prostor. Upravený vzduch je přiváděn do ložnic a 
obývacích pokojů. V garsoniéře je vzduch odváděn z chodeb a přiváděn do 
obývací a noční zóny. Pracovna bytových jednotek 4+kk má navrženou 
rekuperační jednotku Schüco Vento Therm Twist o objemovém průtoku 24 m3/h 

osazenou těsně nad okenním rámem a integrovanou v dřevěném ostění okenních 
otvorů. Odvod z kuchyně bude zajištěn výsuvnou 昀椀ltrační digestoří. 

B.2.10.4 Osvětlení 
Veškeré obytné místnosti jsou opatřeny okenním otvorem. Denní osvětlení 
obytných místností je zajištěno požadavkem na minimální plochu prosklených 
výplní otvorů vůči ploše obytné místnosti. Návrh umělého osvětlení není součástí 
obsahu zpracovávané dokumentace. 



B_Souhrnná technická zpráva 

14 
 

B.2.10.5 Zásobování vodou 

Objekt je zásobován vodou z městského vodovodu. Dešťové vody jsou využívány 
pro splachování. V suchém období je nádrž dešťové vody dopouštěna 
z vodovodního řadu. Přípojky jsou provedeny v dimenzi DN 80. V objektu je 

navržen rovněž požární vodovod. Rozvody teplé vody jsou doplněny o cirkulační 
vedení. Průměrná denní potřeba vody celého objektu je 4350l. 

Domovní rozvody vodovodu jsou vedeny od vodoměrné soustavy nacházející se 
v technické místnosti. Dále se dělí na rozvody pitné vody, požární vody a vody 
určené k ohřevu. Voda je ohřívána v zásobníku teplé vody. V objektu je rovněž 
navržen rozvod cirkulace. Ze suterénu je vodovodní potrubí vedeno pod stropem 

ke stoupacím potrubím umístěným v instalačních šachtách. Před výstupem 
z instalační šachty je osazen vodoměr a bytový uzávěr vody. V bytech jsou 

rozvody určené pro koupelny vedeny zasekané ve stěně ve výšce 500mm nad 

úrovní podlahy, u mezibytových stěn jsou realizovány instalační předstěny. 
Rozvody vodovodu určené pro kuchyni jsou pak vedeny tepelně izolační vrstvou 
podlahy ke kuchyňským ostrůvkům. Potrubí je navrženo plastové z polyethylenu a 
izolované v celé své délce za použití izolace z pěnového polyethylenu pro rozvody 
teplé i studené vody. Všechny rozvody jsou opatřeny tvarovkami pro vyrovnávání 
teplotní roztažnosti potrubí. Hlavní stoupací potrubí objektu jsou navržena 
z DN40, viz. výpočet. 

Pro přípravu teplé vody je použito tepelné čerpadlo země-voda. Zásobníky teplé 
vody se nacházejí v technických místnostech. Pro objekty byl zvolen zásobník 
teplé vody o objemu 1500 l a 1000 l. Pro rozvody teplé vody byl použit 
dvoutrubkový systém s cirkulací. Cirkulační potrubí je dovedeno vždy 
k nejvzdálenější výtokové armatuře napojené na dané větvi. 

Potřeba teplé vody objektu je získána výpočtem dle ČSN EN 15316-3-1. 

Požární vodovod se od domovního rozvodu vody odděluje za vodoměrnou 
soustavou v technické místnosti. Je osazen zpětnou klapkou a výtokovou 
armaturou. Z podzemního podlaží je veden pod stropem k stoupacímu potrubí u 
výtahové šachty a k hydrantům umístěným v 2.NP každého z objektů, ležaté 
rozvody na příslušném podlaží jsou vedeny v podlaze. Potrubí požárního 
vodovodu je rovněž navrženo jako PE potrubí o dimenzi DN25. 

B.2.10.6 Likvidace odpadů 

Nádoby na odpad se nacházejí v místnosti domovní údržby přístupné z dvorní 
části objektu samostatným vchodem od kterého vede chodník k pozemní 
komunikaci. Odvoz odpadu je zajištěn městem. V zadní části zahrady objektu je 
navržena nádoba na biologický odpad, který bude následně využíván na zlepšení 
kvality půdy na pozemku. 

 

B_Souhrnná technická zpráva 

15 
 

B.2.11 Zásady ochrany stavby před negativními účinky 
vnějšího prostředí 

B.2.11.1 Ochrana před pronikáním radonu z podloží 
V území stavby je uváděn nízký radonový index. Ochrana proti radonu je zajištěna 
modi昀椀kovaným asfaltovým pásem aplikovaným ve dvou vrstvách na asfaltový 
penetrační nátěr. 

B.2.11.2 Ochrana před bludnými proudy 

Stavba se nenachází v území s bludnými proudy.  

B.2.11.3 Ochrana před hlukem 

 Ochrana před hlukem není zvlášť řešena, jsou použita standardní řešení pro 
neprůzvučnost obvodového pláště. Okna jsou osazena izolačními trojskly, těžký 
obvodový plášť s nosnou stěnou z vápenopískových tvárnic má dostatečný 
akustický útlum. 

B.2.11.4 Protipovodňová opatření 
Objekt se nenachází v záplavovém území. 

B.2.11.5 Ostatní účinky - vliv poddolování, výskyt metanu apod. 

Objekt není pod účinky dalších vlivů. 

B.3 Připojení na technickou infrastrukturu 

B.3.1 napojovací místa technické infrastruktury 

Stavba je napojena na technickou infrastrukturu města. Stavba je napojena na 
městský vodovod a kanalizaci, na podzemní vedení nízkého napětí. 

B.3.1.1 Vodovodní přípojka 

Vodovodní přípojka každého objektu je navržena z potrubí PE. Z důvodu 
požárního vodovodu v objektu je přípojka navržena v dimenzi DN 80. Délka 
vodovodní přípojky k objektu A činí 2,8 m. Délka vodovodní přípojky k objektu B 

činí 2,6 m.  

B.3.1.2 Kanalizační přípojka 

Kanalizační přípojky každého z objektů jsou navrženy z potrubí PVC o rozměru DN 

200 a napojují se přes revizní kanalizační šachtu umístěnou v zeleném pásu na 

rozvody městské splaškové kanalizace o dimenzi DN 300.  

B.3.1.3 Přípojka elektro 

Přípojka podzemní elektro nízkého napětí je vedena do objektu v hloubce 0,7m. 
Přípojková skříň je umístěna na fasádě objektu vedle vchodových dveří. Každý 
z objektů je napojen zvlášť. 



B_Souhrnná technická zpráva 

16 
 

B.4 Dopravní řešení 

B.4.1 Popis dopravního řešení včetně bezbariérových opatření pro 
přístupnost a užívání stavby osobami se sníženou 
schopností pohybu nebo orientace 

Stavba je napojena na dopravní infrastrukturu. Stavba je přístupná osobám se 
sníženou schopností orientace a pohybu dle vyhlášky. 

B.4.2 Napojení území na stávající dopravní infrastrukturu 

Pozemek je napojen na stávající dopravní infrastrukturu průjezdem z ulice 

Komenského. Průjezd je navržen pro umožnění přístupu jednotkám 
integrovaného záchranného systému k RD nacházejícímu se za objektem. 

B.4.3 Doprava v klidu 

Na pozemku objektu je zřízeno parkování na zpevněné ploše. Rozměry 
parkovacích stání jsou 2,6 x 5 m. Na pozemku se nachází 10 parkovacích stání, 
každému bytu je přiděleno jedno parkovací stání.  

 

B_Souhrnná technická zpráva 

17 
 

B.4.4 Pěší a cyklistické stezky řešení vegetace a souvisejících 
terénních úprav 

Podél objektu budou zřízeny pěší cesty jako zpevněné plochy z betonové dlažby. 
Přechod mezi vozovkou a pěší cestou bude upraven do podoby pěší cesty. 
Oddělení účelové komunikace od zahrady objektu je zajištěno pásem zeleně 
osázeným okrasnou a užitkovou vegetací do výšky vzrůstu 1,5 m.  

B.5 Vegetace a terénní úpravy 

B.5.1 Terénní úpravy 

Terénní úpravy budou v rozsahu dorovnání zpevněných ploch a terénu u objektu 
v důsledku výstavby. Ornice bude stržena, uskladněna na pozemku objektu a po 
dokončení výstavby opět navrácena.  

B.5.2 Použité vegetační prvky 

Nepochozí střechy jsou navrženy jako zelené extenzivní s výškou substrátu 100 

mm. Na pozemku objektu bude vysázena okrasná a užitková vegetace v pásech 

v okolí zahrady. Zahrada bude řešena jako udržovaný trávník. 

B.5.3 Biotechnická opatření 
Nejsou předmětem rozsahu zpracovávané projektové dokumentace. 

B.6 Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana, 

ekologie 

B.6.1 Vliv na životní prostředí - ovzduší, hluk, voda, odpady a půda  
Stavba nebude mít negativní vliv na své okolí.  

B.6.2 Vliv na přírodu a krajinu - ochrana dřevin, ochrana 
památných stromů, ochrana rostlin a živočichů, zachování 
ekologických funkcí a vazeb v krajině apod.  
Stavba nebude mít negativní vliv na své okolí.  

B.6.3 Vliv na soustavu chráněných území Natura 2000  
V blízkosti objektu se nenachází žádná z ptačích oblastí ani evropská významná 
lokalita pod ochranou Natura 2000.  

B.6.4 Navrhovaná ochranná a bezpečnostní pásma, rozsah 
omezení a podmínky ochrany podle jiných právních předpisů  
Nejsou navržena žádná ochranná a bezpečnostní pásma. 

  



B_Souhrnná technická zpráva 

18 
 

B.7 Ochrana obyvatelstva 

Ochrana obyvatelstva při výstavbě bude zajištěna oplocením staveniště, aby 
nebyl možný volný přístup ke staveništi či stavební jámě. Vstup na staveniště 
bude zajištěn informační a výstražnou tabulkou. Vstup bude také sledován 
vrátnicí. Celý areál bude uzamykatelný a rozdělen komunikací pro zajištění 
přístupu k rodinnému domu i po uzavření staveniště. 

B.8 Zásady organizace výstavby 

Viz. samostatná dokumentace D5 Zásady organizace výstavby, realizace. 

 

 



Vedoucí práce:

Semestr:
Datum:

Název projektu:

Vypracoval:

Část:

Místo:

Šárka Pražáková

C

Bytový dům "KOMODA"

13/05/24

Ing. arch. Josef Mádr

LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

Situace

C Situace 

 C1 Situace širších vztahů  1:5000 

 C2 Katastrální situace  1:500  

 C3 Koordinační situace  1:200 

  



NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ

LEGENDA

NAVRHOVANÝ OBJEKT
OKOLNÍ OBJEKTY
ŘEKA MĚTUJE

S

Vedoucí práce:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Číslo výkresu:

Název projektu:

Název výkresu:

Konzultant:

Vypracoval:

Formát:

Část:

Místo:

 1 : 5000

Šárka Pražáková

C1

Bytový dům "KOMODA"

Situace širších vztah ů

13/05/24

Ing. Vladimír Jirka, PhD.

Ing. arch. Josef Mádr

2x A4
LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

C  Situace

 1 : 5000
SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ



2383

2076/7

2052/23

674/26

1897/6

528/6

2372

2054/8

2176/41

2381

2356

694/13

694/14

2073/7

1897/7

2388

953/9

1897/8

1624/1

1624/2

780/85

2357

2332

153/5

153/4

2069/49

2069/50

715/31

715/32

715/33

715/34

715/35

715/36

715/37

715/38

715/39

1585

728/20

1777/28

1777/29

1777/30

1777/31

1777/33

1783

1787/1

1940/1

728/30

728/31 728/32 728/33

728/35

728/36

749/4

750/1

459/10

459/11

45
9/

12

459/13

461/1

461/3

461/4

461/5

649/7

649/9

649/12

649/13

649/15

649/16

649/17

677/74

2165/2

2165/3

1906/1

1907/1

1907/2

1909

1457

1458

1459

1460

1463/1

1467

1469

1488

1586

1587

1588/1

1590

1592

1609

1612

1777/18

728/21

728/22

728/23

728/24

728/25

728/26

728/27

747/4

750/3

750/4

750/5

754/1

754/2

754/3

764/1

764/2

550/3

550/4

560/2

561/2

566

57
0/

6

570/8

677/75

677/76

677/77

677/78

677/80

677/81

677/82

677/83

696/10

6

11

2038/1

2039

20
41

15
71

/7

1572

1573

1578/1

1579

1580

1581

1582

1777/19

1777/20

1777/22

1777/23

1777/24

1777/26

1919/1

747/5

748/1

748/2

748/3

749/1

749/2

749/3

764/3

765/1

765/2

765/3

765/4

765/5

765/6

770/3

647/5

647/8

648/1

648/2

648/3

649/3

649/5

677/61

728/37

696/11

696/12

696/13

696/14

696/15

696/16

696/17

696/18

729/4

730

733/1
733/2

733/3

12

20

196/2

196/3

196/4

197/1

198

115/2

115/4

2101

2103

2104

2105

2107

2111

2114

2116

723/2

723/3

728/1

728/2

728/4
728/5

1777/11

1777/12

1777/13

1777/14

1777/15

1777/16

1777/17

728/7

728/8

728/10

72
8/

11

728/13

728/14

728/15

728/18

728/19

1919/2

1920/1

1921/2

1922

1925

1926

1929

759/6

759/7

761/1

761/3

761/4

761/5

761/6

770/4

770/5

770/6

770/7

770/8

770/9

770/10

677/63

677/64

677/65

677/66

677/67

677/68

677/69

677/70

677/73

690/4

728/38

728/39 728/40

728/41

728/42

728/43

729/1
729/2

754/4

722/1

722/2

733/4

733/5

754/14

754/15

754/16

754/18

199/1

202/1

202/2

407

419/1

419/2

420/1

115/5

119/1

119/2

122/1

122/2

125

311

1912/1

1912/4

1912/8

1912/11

1912/13

1913 1915

1917

739/3

739/4

739/5

739/6

744/2744/3

747/2

747/3

2046/1

20
46

/2

2125/2

2126/1

2127

2128

2130

690/5

690/6

696/1

696/2

696/6

696/7

696/8

696/9

719/3

754/5

754/6 754/9

754/10

754/12

765/7

765/8

2051

2052/1

2052/2

2052/4

754/19

754/20

76
6/

1

767/1

42
0/

3

430/1

430/2

461/15

46
1/1

7

462/2

464/2

464/3

464/4

733/6

733/8

313/1

313/3

314

315

316

317

319

2042/1

2042/3

2044

2045

2141/2

2144/1

719/4

719/5
719/6

719/7

719/8

719/10

719/11

1977/1

765/9

765/10

770/11

770/12

770/13

770/14

77
0/

15

770/16

2162/1

2163

767/5

767/6

767/7

770/19

770/20

770/21

770/22

770/23

770/24

464/8

464/9

464/10

589/2

589/4

590/1

590/2

591/1

591/2

73
3/

9

733/15

735/4

735/6

735/7

739/2

758/2

447/2

449/1

449/2

449/3

449/4

449/5

449/6

452/1

532/1

2117
2117

2119

2122/1

1978

1981

1988

1990

1993

1995

770/17

770/18

771/30

771/31

771/32

771/33

771/34

778/1

770/25

770/26

770/27

780/3

780/4

780/5

780/6

780/7

780/8

592/1

592/2

594/1

649/18

649/19

650/1

65
0/

3

65
0/

4

759/1

759/2

759/3

759/4

759/5

767/8

767/9

532/2

532/3

534/1

534/2

534/3

534/4

53
4/6

624/3

176

179/1

2050/1

20
50

/2

20
50

/3

2050/4

780/1

780/2

780/9

780/10

780/11

780/35

780/36

780/37

780/38

780/39

65
0/

5

65
0/

6

65
0/

7

650/8

677/84

677/85

677/86

677/87

677/88

677/90

767/10

767/11

767/12

767/13

770/1

771/1

771/4

624/4

624/6

624/7

624/10

624/12

677/8

677/9

677/10

677/11

126

131

132

141

142

144

150
153/1

153/2

167

168/1
16

8/
2

169
171/1

171/2

172

175/2

728/28

728/29

179/2

182/1

182/4

182/4

183/1

18
3/

2

2156

2157

2158

2159

21
60

2161

780/40

780/41

780/42

677/91

677/92
677/93

677/94

696/19

696/20

696/21

696/22

771/6

771/7

771/8

771/11

771/12

677/12

677/13

677/14

677/15 677/16

681/34

682/1

682/3

682/4

321

323

326

327

330

331

340

343

156

157/2

158

159
163/1

163/2

344

35
7/

3

358/1

363

36
8/

4

368/5

368/6

368/7

381/3

383

696/23

696/24

722/4

722/5

722/6

722/8

722/9

682/5

682/6

682/8

682/9

682/10

715/11

715/12

715/13

715/14

452/4

452/5

457/2

457/3

457/4

457/5

457/6

457/9

345/1

346/1

347

348

349

350

351

357/1

458/7

458/8

459/1

459/5

459/6

459/7

459/8

459/9

722/10

722/11

21
65

/1

2165/1

2165/1

2165/1

715/15

715/16

715/17
715/18

715/19

1143

1145

1146/6

1150/1

534/7

534/9

534/10

536/1

536/2

536/3

536/4

457/10

457/11

457/12

458/1

458/2

458/3

458/4

458/5

549/11

549/15

549/16

549/18

549/19

549/20

549/22

186

187

191/1

191/2

192

193

194

1150/2

1150/3

1151

1154

1155

1329

1330

1331

631/1

632/1

632/4

677/17

536/5

537/1

537/2

538

540/1

547/1

549/8

549/9

643/3

645/2

645/3
645/4

645/5

646/4

646/12

646/14

646/16

196/1

388

390/1

395

397

402

403/2

404

1333

1340

1361

1369/2

1568/1

1568/2

1568/3

1569

1571/1

677/19

677/20

677/21

677/23

677/25

677/27

682/15

632/5

638/2

638/3

638/4

638/5

638/6

638/7

638/8

639/2

677/46

677/47

677/50

677/51

677/52

677/54

677/56

677/59677/60

461/6

461/7

461/8

461/9

461/10

461/11

461/12

461/13

461/14

1571/3

1571/4

1571/5

1571/6

1777/3

1777/4

1777/5 1777/6

682/17
682/18

682/19

682/20

683/1

683/3

683/4

715/20

677/28

677/30

677/31

677/32

677/35

677/36

677/39

677/40

677/42

683/5

685/6

686/1

686/2
686/3

686/4

686/5

686/6

686/13

690/1

690/2

570/9

570/10

570/11

570/13

578

582/1

582/2

585

589/1

1940/2

1941/1

1960/1

1967

1968

1969

1777/7

1777/8

1777/9

1777/10

1904/1

1904/2

1905/1

1905/2

715/21

715/23

715/24

715/25

715/26

715/27

715/28

715/29

683/6

683/7

683/8

683/9

683/10

685/1

685/3

685/5

715/30

715/40715/41
715/42

715/43
715/44

715/45

715/46

719/1

719/2

1777/27

2049/1

2144/2

2144/3

2152

21
53

2155

594/3

595/1

595/2

595/2

595/3

595/4

595/7

650/12

650/14

1617

1630/1

1634

1635

1636

1637

1787/2

1787/3

1787/4

621

624/1

674/19

674/20

677/1

677/2

677/3

677/4

681/29

681/30
681/31

715/2

715/3

715/4

715/5

715/6

715/7

1134/6

1139/1

1139/2

1317/6

13
17

/7

1317/8

1319

1320

1897/3

1897/4

1897/5

1898

20
34

/2
5

20
37

1788

1790

17
91

/2

1791/3

2001/1

2001/3

2229

2230

2232

2245

2247

2248

2249

771/21

771/22

771/23

771/24

771/25

771/26

771/27

771/28

771/29

1791/5

1791/6

1791/7

1791/8

1791/9

1791/10

1791/11

1791/12

2019

918/12

918/13

918/14

91
8/

15

91
8/

16

918/17

918/18

918/19

1046/3

1057

1062/1

1076/1

1076/2

1078/2

1078/3
1081/1

1217/3

1220/1

1224/3

1226/1

1226/2
1226/3

12
26

/4

1231/1

1271

1272/2
1277/2

650/15

65
0/

16

650/17

652/1

677/98

677/100

677/101

677/5

677/6

677/7

681/21

681/22

681/23

681/24

681/25

681/26

681/27

681/28

715/8

715/9
715/10

984/4

984/5

984/6

984/7

984/8

1321

1325/1

1328

1566/1

1566/2

1566/3

1566/4

1566/6

2088

20
89

20
90

2094

20
95

20
99

/2

2001/4

2012

2015/1

2015/2

2018

2052/5

2052/6

2052/7

780/20

780/21

780/22

78
0/

23

780/24

780/25

780/26

780/27

2022

2025

2026/1 20
26

/2

20
26

/3

2026/4

2026/5

2026/6

36

10
46

/4

1049/1 1049/2

1049/3

1050

1051

1054/1

10
54

/3

1200/7

1220/2

1221/1

1221/2
1221/3

1224/1 1224/2

15
20

/3

1521

61/3

1532/1

1533

1534/11534/2

1534/3

1535

1537
1541

1546

677/102

677/103

677/104

677/105

677/106

677/107

677/108

677/109

696/25

696/26

984/9

984/10

984/11

1129/1

1129/2

1129/4

1134/2

11
34

/5

1567/1

1567/2

1757

1765

1766

1767

1768

1769

2052/8

2052/9

2052/10

2056/1

21
66

2167

2168

78
0/

52

780/53

78
0/

54

780/55

78
0/

56
78

0/
57

78
0/

58
78

0/
59

2063

2064/3

20
65

/2

2068/3

20
69

/1

20
69

/1

37/2

37/4

37/5

38

41

43

44

224/1

12
00

/8

1200/9

1200/12

1206/1

1206/2

1206/3

1214

1217/1

1217/2

1513

45

46

50/1

50/2

54

56

58

61/1

1523

1524/1

1529/1

1529/2

1530

1531

1658/1

1658/2

16
58

/3

69/1

69/3

70/3
71

72

73

74

259

1658/9
1658/10

1658/11

1658/12

1660/1

1660/2

16
64

/1

1664/2

958

959/3

1087/3

1087/4

1087/5

1087/6

1087/7

1087/8

696/28

696/29

696/30

696/34

696/35

696/36

696/38

722/12

722/13

1770

1771

1777/2

1894/1

1894/2

1894/3

1896/1

1897/1

2170

2173

2174/1

2174/2

2175

2176/11

2176/12

21/1
22

28

31/1

33

796/3

796/4

79
6/

5

796/6

796/7

798/1

798/2

821/1

2176/1

2176/2

2176/5

2176/6

2176/8

2176/9

224/2

229

238/1

238/2

239/2

239/3

243

244/1

435/5

1515/1

1515/2

1516

1517

1518/1

1518/2

1519

1520/1

247/1

249

250

251

253

254

255/2

255/3

435/15

1658/4

1658/5

1658/6

1658/7

1658/8

17
94

/1

1794/2

1794/3

261

263

266/1

267/1

267/2

26
7/

3

268

435/23

1794/9

1794/10

1798/2

1798/3

1798/4

1799

1801

1805

1811

1087/9

1087/10

1278/2

1279

1280

1286/2

1307

13
12

722/14

722/15

722/16

722/17

722/18

771/13

771/14

771/15

2176/18

2184

2193

2198

21
99

/1

2199/2

2207

2208

2209

211

214

215

217

218/1

218/2

222

821/2

822

829/1

829/2

829/3

829/4

829/5

861/26

2215

2216

2217

2218

2219

435/6

435/8

435/9

435/10

435/11

435/13

435/14

486/3

1652/4

16
52

/5

16
52

/6

1652/7

1652/8

1652/9

1655/3

1655/5

1657

435/16

435/17

435/18

435/19

435/21

435/22

487/2

1794/4

1794/5

1794/6

1794/7

1794/8

435/24

435/25

435/29

43
5/

37

435/40

43
5/

41

435/42

492/5

2033/12

2033/13

2033/14

2033/15

20
34

/1

1313/1

1313/2

1547

1548/2

1549/1

1549/2
1549/3

1549/4

771/16

771/17

771/18

771/19

780/12

780/13

780/14

780/15

2210

2211

2212

2213

2214

2227

2228

432/1

432/2

432/3

432/4

435/1

435/2

43
5/

3

435/4

861/27

861/28

861/29

861/30

861/31

861/33

861/34

861/35

861/36

899/7

2233

2234/1

2234/2

486/4

486/5

486/6

486/7

486/8

486/9

486/11

487/1

609

1791/13

1791/14

1791/15

1791/16

1791/17

1791/18

1791/19

1791/20

1792/1

487/3

487/5

488/1

488/2

492/2

492/3

614/4

614/5

2033/6

20
33

/8

2033/9

2033/10

492/6

51
2/

4

512/14

512/16 51
2/

18

51
2/

19

51
2/

20

2069/6

2069/6

75/1

75/2

75/3

76

78

79

80

1549/5
1549/6

1549/7

1550

1664/3

1664/4

1666

1667

1668

82

84

85

86/1

86/2

91

94/1

94/2

100

1087/11

1087/12

1087/13
1087/14

1087/15

1087/16

1087/17

1087/18

1087/19

780/16

780/17

780/18

780/19

78
0/

43

78
0/

44

78
0/

45
78

0/
46

78
0/

47

485/1

485/2

485/3

485/4

485/5

485/6

486/1

899/8

899/9

899/10

899/11

899/12

899/13

899/14

899/15

918/2

610/2

613/1

613/2

613/3

61
3/

4

614/2

614/3

65
2/

16

2029

2031

20
32

/3

2033/1

2033/3

2033/5

614/7

615/1

615/2

615/4

652/36

653/1

2069/4

2069/5

617/2

617/4

617/5

619/2

619/4

81

270

272/1

272/2

273

277/1 277/2

278/2

1669

1670/1

1670/2

1812

1813

1814/2

1815/1

1815/2

283

284

291/2

292/1

292/2

295

297

13
13

/3

1314/2

1315/1

1315/1

1315/3

1315/3

1551

78
0/

48
78

0/
49

78
0/

50
78

0/
51

794/2

794/3

794/4

795/1

795/2

596/1

597/1

597/4

598

602

603
604

605/1

606/1

918/3

918/4

918/5

91
8/

6

918/7

918/8

918/9

918/10

1002

65
2/

17

652/20

652/21

652/22

652/23

652/28

652/29

652/30

679/1

2069/2

2069/3

2222

2223

653/2

656

658/2

658/3

679/11

679/12

679/14

2242

2243/1

2243/2

2243/3

2243/4

2243/5

2243/6

2243/7

2244

659/1

659/2

659/4

661/1

661/2

661/3

435/48

435/57

435/59

435/60

435/70

437/1

1817

1825

1826

1830

2034/4

20
34

/6

437/3

43
7/

4

437/5

437/7

438/2

1554

1555

1556/1

1556/21556/3

1556/4

1671

795/3

796/2

817/2

819/1

819/2

819/4

820/1

652/2

652/3

652/4

652/6

652/7

65
2/

13

65
2/

14

65
2/

15

1003

1011

10
16

1020/2

1024/2

1031/1

1046/1

1046/2

1170

679/3

679/4

679/5

679/6

679/7

679/8

679/9

679/10

699/2

2224

2225

2226

2237

2238

549/50

679/15

679/16

679/17

679/18

679/19

679/20

704/1

704/3

704/4

679/21

679/22

679/23

679/24 680/1

680/2

680/3

680/4

680/5

512/21

513/1

513/3513/5

514/1

514/3

517

20
34

/7

2034/8

2069/10

519

520/1

520/3

522

524/1

524/2

524/3

524/4

1672

1676

1677

1687

1688

1700

1702

1705

1833/1

619/9

619/17

820/2

820/3

820/4

820/5

861/17

861/18

861/19

861/20
861/21

677/110

677/111

677/112

677/113

677/115
677/116

677/121 677/122

677/124

677/125

1171/3

1176

1185

1193/3

1200/2

1200/3

1200/5

1200/6

1504

699/3

699/4

699/5

699/6

699/7

699/8

699/9

780/28

2240

2241

704/5

704/6

704/7

704/8

704/9

704/10

780/69

780/70

780/71

704/11

704/13

704/14

704/15

704/16

704/17

704/18

705/1

619/6

619/7

663/1

663/4

665/1

665/2

666/1

2069/11

2069/12

619/8

624/2

1833/2

1833/3

1834

1835

1841

1844

1846

2034/9

674/3

674/5

674/6

674/7

674/9

674/11

674/12

674/13

674/14

1556/5

1559 1560

1561

1563

1565/1

1565/2

861/22
861/23

861/24

861/25

896/4

896/5

899/1

696/39

696/41

696/43

696/45

699/1

1505

1506/1

1506/2

1507/1
1507/2

1510/1

1512

1641/1

780/29
780/30

780/31

780/32780/33

780/34

78
0/

60
78

0/
61

78
0/

62

780/72

780/73

78
0/

74

78
0/

75

78
0/

76

780/77

794/1

801/3

801/4

811/4

811/5

811/6

811/7

814/1

814/2

816/1

816/2

817/1

667/2

671/1

680/7

680/9

680/10

680/12

680/13

680/14

671/2

671/3

671/4

671/5

674/1674/2

20
34

/17

2069/13

681/3

681/4

681/8

681/10 681/11

681/12

681/15

681/16

681/18

1706

1710

1713

1716

1729

1730

1744

1750

1756

899/3

899/4
899/5

899/6

915/7

915/8 915/9

915/10

1643/1

1647/1

1650

1651

1652/1

1652/2

1652/3

1791/4

78
0/

63

780/64

780/65

780/66

780/67

780/68

798/3

799/1

805

808/1

808/2

811/1

811/2

811/3

842

861/1

861/2

86
1/

3

86
1/

4

861/5

861/6

861/7

680/15

680/20

680/21

705/3

705/4 705/5

705/6

680/22

680/23

680/24

680/28

680/29

680/30

680/33

681/2

2069/14

2069/15

2069/16

101/1

705/17

705/19

705/20

705/21

705/23

705/25

705/26

715/1

1847

1857

1859

1864

1871

1873

1875

1876

202/3

205

206/1

206/2

207/1

207/2

208

210

915/11

915/12

917

918/1

986

990/2

990/3

996/1

799/3

799/4

799/6

799/7

799/8

801/2

833/1

843

846/1

846/2

846/3

848

849

861/46

861/47

861/55

861/56

861/57

861/58

861/59

861/60

862/1

862/2

862/3

705/7

705/8

705/9

861/8 861/9 861/10
861/11

861/12

861/13

705/10

705/11

705/12

705/13

705/14

705/15

705/16

101/2

102

104/1

104/2
105/1

10
5/

2

106
109/1

913/1

913/3

915/1

915/2

915/3

915/4

915/5

915/6

97
0/

2

2034/19

2034/21

20
34

/2
3

20
34

/2
4

430/4

430/5

430/6

430/7

430/8

430/9

430/11

997

998

1000

1001

1156

1157

1158

833/2

833/3

833/4

833/5

835

861/37

861/48

861/49

861/50

861/51

861/52

861/53

861/54

899/25

899/26

908/3

908/4

908/5 908/6 908/7

908/8

908/9

908/10

908/11

861/14
861/15

861/16

863

874

875

879

880

885

890/1

890/2

890/3

892

894

896/1 896/2

896/3

91
0/5

298/1

299

300

302/1

302/2

304/1

304/2

305/1

970/3

971

972

976

977/1

977/2

977/3

984/3

1087/20

2070

2071/1

2072/1

2072/2

2074/2

2075/3

20
83

470

471/1

475

482/1

482/3

482/4

483/5

594/2

1159

1160

1161

1162

1163

1494

1496/3

1499/1

861/38
861/39

861/40
861/41

861/42

86
1/

43861/44

861/45

899/16

899/27

899/28

900/1

900/2

90
7

908/1

908/2

918/20

918/21

947/1

947/2

948

951/1

951/2

951/3

953/1

886

888/1

888/2

90
8/1

2

909/1

909/2

909/3

909/4

91
0/

6

911/1

91
1/

2 91
1/

3

911/4

912/1

91
2/2

441/1

441/3

441/4

441/5

441/10

441/12

446/1

524/5

1087/21

1090

1095

1097

1098

1100

114/1

114/2

115/1

305/2

305/3

306

307/1

307/2

1499/31501/1

1502/1

1502/2

1503/1

1613

1614

1615

899/17

899/18

899/19

899/20

899/21

899/22

899/23

899/24

918/11
918/22

937

938

939/1

939/2

939/3

939/4

10
54

/4

1055/1

1081/2

1081/3 1081/4

1081/5

1082/2
1083

1084

1087/1

1087/2

910/2

910/3

910/4

953/2

953/3

953/4

956

961

963

965

969/1

969/2

970/1

524/6

524/8

525/1

525/2

525/3

525/4

525/5

525/6

1316/2

1316/2

1317/1

1317/1

1317/2

1317/2

1317/3

1317/4

1317/5

110/1

111

112/1

113

307/3

308

309

310

446/2

446/4

446/5446/7

446/8

446/9

446/12

528/1

528/2

528/3

529/1

529/2

529/3

531/2

531/4

53
1/

8

619/19

619/24

619/25

619/26

619/16

303

324

325

328

365/1

619/18

619/20

619/22
619/23

619/27

624/8

624/9

624/11

638/1

641/1

646/1

646/10

174

185/1

185/2

232

280

663/31

663/32

663/33

699/11

699/18

2052/11

2315 2069/25

439/1

439/2

2172/3

1912/14

699/12

699/13

699/14
699/15

699/16
699/17

699/19

699/20

699/21

550/5

550/6

446/14

679/25

2264

336/4

336/5

658/46

658/47

272/3

54
9/

32

2303

668/8

446/15

2313

2314

2309

2272

17
91

/24

1791/25

771/42

77
1/

43

77
1/

44

77
1/

45

77
1/

46
77

1/
47

77
1/

48

771/49

398/2

2267

2268

2269

691/3

691/6

2305

635/1

635/2

771/50

771/51

771/52

771/53

77
1/

54

77
1/

55

77
1/

56

77
1/

57

77
1/

58

163/3

549/39

2076/4 2076/5

2275

2278

452/7

2040/8

2040/9
2040/10

120/1

120/2

121/1

121/2

122/3

122/4

728/45

771/36

771/37

77
1/

38

771/39

771/40

771/41

1791/26

17
91

/2
7

17
91

/2
8

1791/29

1791/30

17
91

/3
1

17
91

/3
2

17
91

/3
3

17
91

/3
4

17
91

/3
5

561/5

570/21

624/26

632/16

632/17

977/5

977/6

550/7

549/33

619/30

17
89

/2

1315/4

1499/4

1500/2

2296

124/1

124/2

2273

549/34

549/35

54
9/

36

54
9/

37

619/31

638/11

75
4/

21

916/1

2317

699/22

146/1

146/2

2038/2

2038/3
2038/4

2297

2298

798/4

2294

2308

17
89

/1

61/4

916/2

766/3

766/4

54
0/2

2282/3

22
82

/4

54
9/

28

549/29

2256/1

2256/2

549/30

1794/12

17
94

/1
3

17
94

/1
4

2284

2285

2246

2304

2290

2291

2292

2293

2286

22
95

/1

22
95

/2

658/48

2299

2076/1

2076/2

2076/3

677/146

715/48

666/4

2072/3

658/10

658/11

658/12

658/13

2300

2301

2040/11

2283

22
39

/1
22

39
/2

677/148

67
7/1

48

677/149

658/9

691/1

691/2

694/1

694/2

2073/1

336/3

861/64
861/65

861/66

771/35

770/28

770/29

666/5

2076/6

2001/5

549/26

2040/1

2040/2

2040/3

2040/4

2040/5

20
40

/6

2040/7

549/41

663/27

663/28

663/29

2026/8

2030/1

2030/2

1500/3

2172/2

1631

1632

1673

1674

1707

1711

1712

1725

677/127

680/6

680/8

680/11

680/25

680/27

686/10

686/11

2139

2141/1

2141/1

2141/1

2142

49
2/

4

500/1

1520/4

1524/2

1528/1

1528/2

15
28

/3

1543

1548/1

927/2

927/3

930/1

930/2

1679/1

1679/2

1680

1685/1

1686

1726

1727

1728

1731

1739

368/8

368/9

441/2
441/11

689/1

689/2

696/3

696/31

739/1

464/1

464/5

464/6

464/7

486/2

487/4

492/1

50
0/

4

543/1

543/2

54
3/

3

872/1

872/3

902

2060/1

2064/1

2064/2

37/6

933/1

93
3/2

935/1935/2

936/2

940/1

1082/3

1134/8

1134/9

1134/10

1146/7

1146/8

1146/9

1222/1

1222/2

592/6

368/2

658/1

661/4

663/2

668/2

673/1

673/4

674/10

674/15

674/16

677/18

747/1

760/1

760/2

761/2

766/2

767/2

1047

696/33

696/40

696/42

715/22

728/3

728/6

728/9

728/12

903/2

904

905/1

906

1096

1096

1106

1108/2

2200

2200

2200

2200

2200

2200

22
01

69/6

683/20

683/21

683/22

683/23

683/24

663/3

663/7

666/2

667/1

677/45

677/49

677/53

677/55

677/57

677/58

677/62

677/89

1054/2

1055/2

1055/3

1056/1

1059

1064

767/4

770/2

771/2

771/3

771/5

771/9

771/10

1115

1119

1120/2

1128

1274/1

1274/2

1275

1277/3

1278/1

2082/7

1134/13

21
69

/1
8

668/1

677/22

677/24

677/29

677/37

677/38

682/16

682/22

682/23

685/2

685/4

686/8

686/9

1169/1

1169/1

1169/1

1169/2

1171/1

1172

1069

1075

1077

1078/1

1082/1

1092/1

1093

12
91

/3

1292/2

1303

1470/2

1492

1496/1

1496/4

1499/2

1501/3

548/1

549/1

549/7

573/4

573/5

573/6

2082/9

2082/10

2082/11

2082/12

2259/12259/2

353/2

2255

680/38

680/39

680/40

680/41

680/42

680/43

680/44

677/41

677/43

677/44

680/31

681/1

681/9681/17

681/20

681/35

682/11

733/18

733/19

73
3/

20

735/1

735/5

992/1

1350

1357/1

1358

1359

1364/1

1381

1382

1388

1391

1173

1193/1 1193/2

1194

1195

1200/4

1213

1226/5

1501/4

1511

543/5

544/1

544/3

54
5/

2

547/3

547/4

547/5

1316/1

1316/3

1316/3

1316/3

1318/1

1318/1

1318/1

1318/2

549/10

549/12

549/14

549/17

55
0/

2

561/1

570/1

570/5

570/7

570/12

597/2

597/3
614/1

614/8

682/12

682/13

682/14

728/16

728/17

733/10

733/11

733/12

733/13

992/2

1012

1018/1

1033

1040/2

1043

1146/3

1996/1

2000

2024

2132/1

2132/1

1407/2

1409

1410/1

1433

1441

1451

1453

1455

2034/18

1134/1

1134/1

1134/1

1134/1

1134/3

1134/4

1136

1597

1599

1620/1

1620/2

1655/4

1656/2

1718

1724

1777/1

1780

1798/1

2096/1

2096/1

2096/4

2099/1

2100

619/12

619/13

549/25

733/14

733/16

733/17

973

980

984/1

984/2

984/12

1147/11147/2

1164/1

1164/2

1337/2

1341/1

1341/2

1342/1

1342/2

2134

2135

2136

2137

2138

2033/2

2033/4

2033/11

2143

2148

2149

2150

1314/1

1314/1

1315/2

1315/2

1520/2

2068/1

2068/2

2220

2221

1691

16921693

1694

1697/1

985/1

985/2

990/1

11
37

1138

1142/1

1343

1344

1345

1346/1

1346/2

1924

1962

2075/1

20
75

/1

57
0/

19

57
0/

20

881

887/1

1380

1387/1

1697/2

1699

1703/1

1704/1

1146/1

1146/1

1146/1

1146/2

1318/3

1324

1325/2

1983

1985

2120/1

2120/1

2120/1

887/2

922/1

922/2

922/3925/1

925/2

926

941/1

941/2

962/1

962/2

966/1

966/2

1020/3

1040/3

1527/2

1588/2

1596/2

1604/1

1605/1

1607

1626

1627

1327

1332/1

1332/2

1334/1

1334/2

1337/1

1848

1856/1

1856/2

2120/2

2126/2

2131

2131

1881/1

1881/2

1912/3
2110/1

2110/2

617/1

617/3

619/1

2260/1

2260/2

2261/1

1820/1

1820/2

696/55
696/56

696/57
696/58

696/59
696/60

696/61

683/19

446/6

13

14

55

446/10

461/16

462/1

677/95

677/117

619/10

619/14

619/15

1664/5

2082/2

2082/3

2082/4
2082/5

2082/6

681/40

681/41

518/1

518/2

1664/6

1664/7

1664/8

1664/9

1664/10

1664/11

1664/12

2144/11

2144/12

683/15

683/16

683/17

683/18

685/7

696/50

2144/8

2144/10

659/3

2082/1

21
46

1660/3

1745

1746

1751/1

1751/2

1752

1753

1754

1755

1776/1

1776/2
1777/34

1777/35

1777/36

1777/37

1791/22

1791/23

1794/11

2034/28

2034/29

1664/13

1758

48
8/3

1947/1

1947/2

19
71

/5

20
55

/2

368/13

36
8/

14

1796

1802

1803

1655/6

16
55

/7

16
55

/8

1804/1

1806/1

1806/4

1807/1

1807/2

1807/3

1808

2144/13

2144/14

2144/15

1660/4

1660/5

1660/6

16
60

/7

661/5

668/4

2257

1660/8

1660/9

1660/10

1660/11

16
60

/12

2033/16

728/44

43
5/

71

608/1

610/3

613/11

613/13

619/28

624/19

624/20

624/22

626

569/1

541/1

541/2

542

546

569/2

574/1

577

580

583/2

606/2

1852/2

1853/1

1853/2

1930

1931

1933/1

1939

1942

1945

686/14

674/23

953/5

69
9/

10

1558/1

1558/2

1809

1810/1

1810/2

1818

1849

1850/1

1850/2

1851/1

18
51

/2

1852/1

681/42

681/43

681/44

977/4

1961/1

1961/2

2069/20

674/24

686/16

686/17

686/18

686/19

686/20

696/51

696/52

2075/6

2075/7

2075/8

2075/9

20
75

/10

20
75

/1
2

54
9/

21

632/6

632/7

63
3/

1

633/2

63
4/

1

638/9

638/10

677/140

677/141

681/45

681/46

677/142

677/143

677/145

680/34

680/35

680/37

681/36
681/37

681/38

681/39

794/5

696/53

69
6/5

4

78
0/

79

780/80

780/81

780/82

2075/4

2075/5

1953

1956

1958/1

1958/2

1959

1964

1965

1971/7

1976/1

549/24

1979

1980

2015/3

2020

2046/3

2113/1

2113/2

2141/6

2144/6

2144/7

699/24

699/25

677/147

2311

459/14

770/31

77
0/

32

77
0/

33

77
0/

34

861/67

862/4

2176/21

780/83

1556/6

709/2

709/3

709/4

709/5

709/6

715/49

728/47

728/48
728/49

728/50

728/51

769/3

769/4

769/5

1316/6

1316/7

368/16

728/46

398/3

1791/21

825/3

825/4

825/5

2176/19

796/8

2176/24

181/2

872/5

1171/6

2326

1500/1

2172/1

1191/1

1191/2

1192/1

1192/2

725/1

725/2

728/52

2321

181/1

686/21

861/62
861/63

681/47

681/48
681/49

536/6

2091/1

2091/2

2052/12

2052/13

2052/14

2052/15

2052/16

2052/17

691/8

2324

709/8

709/10

709/11

686/39

686/40

686/41

691/9

709/12

677/151

677/152

766/5

766/6

766/7
766/8

766/9

2093/1

2093/2

821/3

821/4

766/10

766/11
766/12

686/42

686/46

686/43

686/44

686/45

75
4/

22
75

4/
23

75
4/

24

54
9/

44

549/42

685/13

685/14

685/15

549/43

699/26

699/27

699/28

722/21

65
2/

37

1150/4

23
22

748/4

681/50
681/51

681/52

66
3/

34

66
3/

35

663/36

663/37

663/38

663/39

663/40

663/41

769/1

769/2

21
33

/2

21
40

2141/3

2141/4

2141/5

2141/7

2144/4

2144/5

2144/9

1293/1

1293/2

1295

1296 1297

1298

1299/2

13
00

/1

1301

1304

21
23

2124/1

21
24

/2

2125/3

2126/3

21
26

/4

2132/2

2133/1

677/130 677/131
677/132 677/133

677/134

677/135

1305

1306

1316/4

1316/5

1356

1357/2

1357/3

1360

1362

1363

1364/3

1365/1

2171/1

1403/1

1404/1

1404/3

1406

1407/3

1408

1410/3

1411

1417/1

1417/2

1418

1420

1421/1

1421/2

1422/1

1422/2

1347

1348

1349

1351

1352

1353

1354/1

2144/16

21
45

2171/2

2171/3

1117/2

1124/3

1124/4

1124/5

1127/1

1127/2

1169/9

1169/10

1174

2176/20

2169/1

21
69

/2

2169/3

2169/3

2169/3

2169/4

1118

1120/3

1120/4

1120/5

1120/6

1120/7

1122/2
1122/3

1122/4

1423/1

1175

1438/1

1438/2

1439

1440/1

1440/2

1442

1443/1

1443/2

1444

1238

1239
1240

624/27

2169/5

1423/2

142714281429
1430

1432

1435

1436

1437

1445

1178

1187/2

1188

1197/1

1203/3
1204/1

12
04

/2 12
04

/3 1207

1233

1235

1236

1237

1241
1242

1243

1244

1245/1

1245/2

1246

1798/5

1806/2

54
9/

38

1200/13

1200/14

1203/1

1446

1450

1452/1

1452/2

1596/1

1598

1600

1601/1

1681/1

1681/2

1719/1

1719/2

1720/1

1720/2

1806/3

1854/1

1854/2

1856/3

1868/1

1868/2

1037

1038/5

1490

1527/1

1594/1

1594/2

1595

20
34

/3
0

353/1

1068

1071/1

1072

1073/1

1074/1

1110

1111/2

1401

1402

2169/14

2169/15

2169/16

20
55

/1

2169/17

2169/19

2169/20

21
69

/21

2169/22

464/11

545/1

608/2

613/5

613/6

613/7

1247

1248
1249

1250

1251
1252

1256/1

1256/2

1256/3

1257

1259

2251

1881/3

2092/1

20
92

/2

20
92

/3

2097/1

2097/2

20
98

/1

20
98

/2

624/25

634/2

663/9

1111/3

1112/1

663/10

663/11

663/12

665/3

674/21

1284

1285

1286/4

1023

1024/5

1026
1027

1031/2

1034

1035/4

1035/5

1036

1112/2

11
13

/2

1113/3

1114

1116/1

1116/2

1117/1

1412/1

1412/2

661/6

61
3/

8

613/9

613/10

613/12

619/29

624/21

1287/3

12
88 1289

1290
1291/4

12
91

/5

1292/3

1292/4

2120/3

685/8
685/9

696/47

696/48

696/49

733/21

1379

1383

1384

1385

1386

1387/2

1392/1

1394

1396

1398

1400

624/23

624/24

1260

1261

1263/1

1263/2

1267

1268

1270

1272/3

1277/4

1200/15

2121/1

2121/1

2121/2

21
22

/2

2122/3

677/136

677/137

1014
1015

1019

1366

1368
1369/3

1372

1373

1374

1277/5

2102/1

2102/2

2106/1

2106/1

2106/2

674/22

677/128

677/129

677/138

677/144

680/36

682/24

683/11
683/12

683/13

683/14

1354/2

1355

1375

1376

1377

1378

2109

547/7

689/3

690/7

690/8

54
9/

40

2072/4

691/4

635/3

663/25

709/1

663/26

663/30

2306

2307

2310

668/13 668/12

2176/27

550/10

55
0/

12

55
0/

14

1/4

1314/3

1314/4

2035/3

42/1

42/2

20
69

/4
8

2069/42

20
69

/4
3

20
69

/4
4

20
69

/4
5

20
69

/4
6

2069/47

728/53

728/54

20
55

/3

2165/7

2176/28

2176/30

2069/53

2141/10

2141/11

2141/9

1670/3
1670/4

2069/51

2069/52

2069/54

2035/4

589/5

590/3 590/4

592/10

2350

715/52

1950/1

1950/2

694/12

696/66

547/9

549/54

55
0/

8

55
0/

9

55
0/

11

55
0/

13

55
0/

15

2055/4

20
55

/5

20
55

/6

20
55

/7

2055/8

20
55

/9

20
55

/1
0

20
55

/1
1

20
55

/1
2

20
55

/1
3

547/11

547/12

547/16

547/15

549/48

549/49

20
55

/1
4

20
55

/1
5

2235/1

2235/2

2236/1

2236/2

20
55

/1
6

20
55

/1
7

20
55

/2
1

2176/29

1371/2

1371/1

336/6

962/3

658/50

658/51

73
5/

8

23
27

653/3

653/4

729/5

729/6

668/9

668/10

861/68

86
1/

69

709/13

704/19

20
69

/6
9

20
69

/7
0

663/46

77
0/

37

2386

2046/5

77
0/

38

1933/3

2328

2329

1456/1

1456/2

77
0/

36

53
6/

7

2056/2

2050/7

709/15

2335

549/45

2003/3

2003/4

663/47

663/48

20
69

/6
0

20
69

/6
7

2069/63

2069/62

2069/64

2069/65

20
69

/6
6

20
69

/6
8

20
69

/6
1

663/49

2338

2339

2340

23
41

2342

2343

677/153

2050/8

709/14

2165/5

2364

663/61

663/62

663/60

918/23

918/24

2344

379/1

841/1

841/2

2336

2337

2380

631/2

617/8

1896/6

18
96

/7

705/29

20
69

/3
6

2069/33

2069/34

2069/39

20
69

/3
5

2069/37

437/8

592/8

20
69

/3
1

20
69

/3
2

2069/38

2069/40

2069/29

368/17

19
98

/2

646/17

2115/4

2115/3

2115/5

77
0/

35

770/39

2034/37

2034/38

46
1/

18

2384

2385

2274/422
74

/5

911/5

912/3

913/4

1862/2

1862/1

1998/1

1998/3

2346

2345

2331/1

1048/1

547/8

549/46

689/12

2118/1

21
18

/2

689/13

689/14

153/3

23
79

23
48

21
65

/6

2096/7

2096/9

2096/8

2096/10

2096/6

2349

439/3

43
7/1

0

2050/9

673/8

2351

1652/11

1652/12 16
52

/10

1947/3

1948/1

1948/2

2050/10

2176/39

1994/2

1994/1

1994/3

1/3

1/1

1/2

2374

2375

1528/4

668/11

2069/71

953/7

2353

151/1

15
1/

2

23
76

15
1/

3

20
42

/6
15

3/
6

20
96

/5

20
42

/7

2288/1
2288/2

238/3

2287/1

2287/2

617/6

617/7

2352

2281/3

2281/4

2281/5

715/51

589/6

2358

435/72

674/28

1496/5

694/11

2073/6

666/14

951/4

1996/3

52
5/

8

52
5/

9

525/10

525/11

52
8/

4

528/5

661/12

661/13

661/14

661/15

592/9

661/11

663/52

663/53

861/70

2363

20
34

/39

353/3

2054/16

2054/17

2054/18

2054/19

2054/20

2054/21

2054/22

2331/2

20
54

/23

663/50 663/51

2360

549/63

549/62

20
55

/3
2

20
55

/3
6

20
55

/3
7

55
0/

23

55
0/

22
55

0/
21

550/24

55
0/

26

20
55

/4
8

20
55

/5
9

2054/1

2054/2

2054/4
2054/5

2055/24

2055/25
549/59

549/61

549/55
550/25

55
0/

29

2055/27

2055/28
2055/26

55
0/

27

20
55

/5
2

2055/53

20
55

/5
4

2055/55

20
55

/5
6

20
55

/5
7

2055/58

20
55

/3
3

20
55

/3
8

20
55

/3
9

20
55

/4
0

2054/6

2362

2361

20
55

/6
0

20
55

/6
1

20
55

/6
220

55
/6

3

20
55

/4
9

20
55

/5
0

20
55

/3
1

20
55

/4
3

20
55

/4
4

20
55

/4
5

2055/42

20
55

/4
1

2235/3

20
55

/4
6

20
55

/4
7

20
55

/5
1

549/57

54
9/

58

55
0/

20

20
55

/3
0

469/1

1017/1

1017/2

2176/44

2054/15

20
54

/1
0

2054/11

2054/12

2054/13 2054/14

2050/5

2176/35

2176/36

2052/30

2052/31

2052/24

2052/25

2052/26

2052/27

2052/29

1048/2

2052/41

2052/28

2176/37

2176/38

2052/40

2050/6

2052/32

2052/36

2052/37

2052/33

2052/34

2052/35

1578/4

1578/5

2141/8

2323/1

2323/2

2369

2367

2368

2365

1197/2

2121/3 2121/4
2121/5 2121/6

1201/1

549/64

549/65

1912/15

2147/2

2319/2

2319/1

21
47

/1

1575/1

2141/12

2280/1

2280/4

2280/22280/3

1575/2

1202/1

1205/1

21
22

/4

430/12

2366

2176/33

2176/32

2176/34

646/18

2371

2373

709/9

632/18

2378

2052/22

2052/21

862/5

690/10

690/11
690/12

690/13

690/14
690/15

690/16

690/17

691/10

691/11

2072/7

2072/8

690/18

488/5

488/4

595/8

943/1

943/2

2176/47

2176/48

202/4

591/3

2093/3

2093/4

368/18

368/19

368/20

368/21

2034/40

2034/41
2034/42

2034/43

20
34

/44
20

75
/1

4

2075/15

2093/5

2034/45

20
69

/2
1

2176/49

1912/16

944/1

944/2

955/1

955/2

2604

26
08

2611

2612

2564

2504

454/1

454/2

2554

2534

421/5

1952

1953

1954

1955

2125

2126

2127 2128

2130

2131

2132

1446

1447

1448

1449

1450

1451

1452

1453

1876

1877

1878

1879

1880

1881

1882

1883

1884

2055

2056

2057

2133

2134

2135

2136

1454

1455

1517

1518 1519
1520

1521

1522

1523

1524

2058

2059

2060

2061

2062

2063

2064

2065

2231

2232/1

1598

1599

1600

1601

1602

16
03

16
04

16
05

16
06

2233

2234

2235

2236

2237

2238

2244

1757

1758

16
07

16
08

1719
1720

1721

1722
1723

1724

1725

1726

1727

1728

1729

1730

1731

1747

1748

1749

1750

1751

1752

1753

1754

1755

1756

1759

1760

1761

1762

1763

1764

1765

1766

1923

1924

1885

1886

1887

18
88

1889

18
90

1891

1892

1893

1894

1895

1896

1732

1733

1734

17
35

17
36

17
37

1738
1739

1740
1741

1746

18
97

1916

1919

19
20

1921

1922

2087

1925

1926

1927

1928

1929

19
30

19
31

1932

1933

2099

2100/2

2066

2067

2068

2069

2070

2071

2072

2073

2074

2075

1898
1899

1900
1901

1902

1903

1904

1905

1907

2076

2088

2089

2090

2091

2092

2093

2094

2096

2097

2098

2272

2101

2102

2103

2104

2105

2106

2107

2108

2290

2291

2292

2245

2246

2247

2248

2249

2251

2252

2255

2256

2257

2260

20
77

2079

2080

2081

2082

2083

2084

20
85

2086

2261

22
62

2274

2277

2278

2279

22
82

2283

2284

2285

2287

2289

2293

2294

2295

2296

2298

23002301

2302

1767

1768

1769

1770

1771

1772

1773

1774

2263

2264

2265

2266

22
67

2268

2269

2270

2271

1775

1776

1777/1

1934

1935

1936

1937

1938

1939

1940

1941

1777/2

1777/3

1777/4

1777/5

1777/6

1778

1779

1942

1943

1944

2109

2110

2111

2112

2113

2114

2116

2119

1781

1782

1783

1784

1945

1946

1947

1948

1949

1950

1951

2120

2123

2124

2304

2305

2307

2308

2309

2310

2312

2320

15

16/1

16/217

18/1

18/219

20

21

22

2321

2326

63

64

65

67

68

69/1

70

71

72

77

78/1

78/2

82

83
88

141

142

426/2

427

428

429

430/1430/2

431

456

457

132/1

133

134

135

136

137

138

140/1

140/2

143

144

145

146

147

148/1

149

151

216

217

458

45
9

460

462

464

467
468

512

513

672/1

672/3

672/4

672/5
672/6

672/7

672/8

673/1

208/1

208/2

209

210

211

212

213/1

213/2

218/1

218/2

219/1

219/2

224/1

225/1

309

514
515

516

517

519

520

521

522

568/2

569

711

712

715

717

718

719

720

721

722

1709

1710

287

288

289

290

291

292

293

302

306

23

24

25

313

317

318

319/2

379

381

382

570

571

572

573

574

575

578/1

57
8/

2

620

1711/2

1712

1713

1714

1715

1716

1717

1718

1873

1874

1875

365

366/1

366/2

372/1

373/1

373/2

374

375

377

378/2

27/1

27/2

30

31

32/1

32/2

73

74/2

75

383

384

385

426/1

621

623/1

623/2623/3

624

625

626

627

1787

1789

1790

1793

17
94

17
95

1970

1971

1972

1973 1974

1975

1976

1977

1978/1

2152

2153/1

1978/3

1978/4

1978/5

19
79

1981

19821983

1984

1985

1987

2162

1990

1994

1997

2003

2175

2177/1

1956

1957

1958

1959

1960

1961
1962 1963

1964

1965

1966

2154

2155

2156

2157

2158

2159

2160

2161

2163

2164

2165

2166

2167

2169

2171

2172

2173

21
77

/2

2178/1

2179

21
80

21
82

2183

2184

2137

2138

2139

2140

21
41

21
42

2146

2147

2148

2149

2150

2151

1668

1670

1671

1829

1830

1831

1832

1833

1834

1835

1836

1837

1838

1839

2004

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2016

2017

2187

2189

2190

2191

2192

2193

2197

2198

2199

2200

2204

2205

2206

2194

2196

1685

1690

1691/1

1691/2

1692

1694 1695
1696

1697

1851

16
09

16
10

16
11

16
12

1613

16
25

1626

1627

1628/1

1628/2

1852

1853

1854

1855

1856

1857

1858

1859

1860

1861

2033

2034

2035

2036

2037

2038

2039

2040

2041

2042

2043

2210

2211

2212

2213

2214

2215

2217

2218

2219

1630

1631

1632

16
34

1635

1636

1798

1799

1800

1637

1648

1649

16
50

1672/1

1673

16
74

1675

1676

1677

1678

1679

1680

1681

1698

1699

1700

17
01

1702

1703

1801
1802

1803

18
0418

0518
06

1807

1808

1809

1967

1968

1969

16
3816

3916
4016

4116
42

1643

1644

1645

1646

1647

1810

1651
1652

1653

1654

1655

1656

16
57

1658

1659

18
21

/118
21

/2

1840

1841

1842

1843

1844

1845

1846

1847

1848

1849

1850

1704

1705

1706

1707

1708

1862

1863

1864

1865

1866

1867

2050

2051

2052

2053

2054

2220

2221

2222

2223

1811

1812

1813

1814

1815

1816

1817

1818

1819

1978/2

1823/2

18
26

1828

1988

1989

1660

1661

1662

16
64

1665

1666

1667

2018

20
21

2022

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

1684

18
68

18
69

18
70

18
71

1872

2044

2045

2046

2047

2048

2049

2224

2225

2228

22
29

2230

688

689

690

691 692
693

694

695

1084

1085

1086

1087

1088

1089

1090

1091

1092

1093

1162

1563

1564

1565

1566

1567

15
6815

6915
70

1571

15721573

1039

1436

1437

1438

1439

1440

1441

1442

1443

1444

1445

1507

1508

1509

1510 1511 1512

1513

1514

1515

1516

1587

178/1

182

184
185

186

187

188

189/1

189/2

191

195

61

62

121

122

123

124

125

126

127

128

726/4

728

729

730

780/4

780/5

780/6

780/7

780/8

235/1

236

328/2

329

330

331

332/1

1147

1148

1149

1201

1202

1203

1204

1205

1206

1207

1208

742

743

744

745

746

747

748

749/1

1163
1164

1165
1166

1167
1168

1169
1170

1171
1172

1224

1040

1041

1042

1043

1044

1045

1046

104710
4810

49

1114

1115

1588

1589

1590

1591

1592

1593

15
94

15
95

1596

1597

269

278/1

27
8/

2

279/1

279/2

130

131

196

197

198

200/1

200/2

203/1

204

780/9

780/10

780/11

780/12

780/13

823

824

825

826

827

332/2

333

334

335

403

40
4

407

408

409

1209

1210

1211

1259

1260

1261

1262

1263

1264

1265

1266

788

789

790

791

793

794795

796

799

1225

1226

12
27

1228

1229

1230

1231

1232

1233

1234

1282

766/1

766/2

1117

1122

1123 1124

1184

1185

344

345/1

345/2

346

348

349

350

351

206/1

280

281

282

283

284

285

286/1

828

829

830

831

832

833

867

869

870

871

872

411

412

413/1

413/2

436/6

437/1

438/1

43
8/

2

1267

1268

1269

1316

1317

1318

1319

1320

1321

1322

1323

1324

843/3

843/4

843/5

843/6

843/7

843/8

843/9

844

845/2

846

1283

1284

1285

1286

1287

1288

1289

1290

1291

1292

1338

767

768

771

772

776

777

778

779

812

813

1186

1192
1193

1194

1195

1196

1197

1199 1200

1247

1248

286/2

286/3

352

356

361

362

33
34

874

877

878

927

928

929

930

931

439

440/1

44
0/

2

441/3

480
481482

483/1

1325

1326

13
80

13
81

13
82

13
83

13
84

13
85

13
86

13
87

13
88

892

894

895

896

897

898

899

900

901

902

497

499

1339

1340

1341

1342

1343

1344

1345

1346

1347

1348

14
02

814

815

816

817

818

819

820

821

822

858/1

1249

1250

1251

1252

1253

1256

1257

1304

13
05

363

364

420/1

420/2

421/1

421/2

421/3

421/4

422

36

39/2

42

43

44/1

44/3

90/1

95

98/1

932

933

934

935

936

983

984

985

986

987

483/2

485

486

487

533

534

535

536

537

13
89

13
90

1456

1457

1458

1459

1460

1461

1462

950

951
952

953

954
955

956
957

958

959
960

500

501

502

503/1

50
3/

2

504

505/1

505/2

551

552

14
0314

04

14
05

14
06

14
07

1408 1409

1410

1411

1412

1477

859

860

861

862

863

864

865

866

914

13
06

13
07

13
08

13
09

13
10

13
11

13
12

13
13

13
14

1315

1359

1360

4

5/1

5/2

6/1

6/2

7

8

9

424

425/1

44
7/4

447/5

448

449/1

451

452

453

98/2

98/3

101

102

105/1

105/2

152

153

154

988

989

990

991

992

993

10
5010

51

10
52

10
5310

54

538

540

541

542

585 586 587 588

589

590

1464

1465

1528

1530

1531

1533

1534

1535

1536

1005

1006

1007

1008

1009

1010

1011

1012

1013

1014

1015

553

554

555

556

557

558

559

603

604

1478

1479

1480/1

1480/2

1481

1482

1483

1484

1485

1486

1550

915

916

917

918

919

921

922

923

924

926

1361
1362

1363
1364

1365

1366

1367

1423/21424

55

56

58

59/1

59/3

59/4

59/5

59/6

59/7

59/8

455

505/3

505/4

505/5

505/6

506 507

510/1

156

157/1

157/2

158/1

160

161

162

225/2

226

227

10
55

10
5610

57

10
5810
59

10
60

1125

1126

1127

1128

1129

591

592

593

635

636

638

639/1

639/5

1537

1538

1072

1073

1074

1075

1076

1077

1078

1079

1080

1081

1082

605606

608

609

610

611

612

613

653

1551

1552

1553

1554

1555

1556

1557

1558
1559

15
60

1561

974

975

976

977

978

979

980

981

982

1033/2

1425
1426

1427
1428

1429

1430

1431

1432

1433

1434

1497

110/1

110/3

115

116

117

118

119/1

119/2

120

510/3

511

560

561

562

563/2

566

567

228

229

230

231

232/1
232/2

320

322
324

325

1130

1134

1135

1136

1137

1138

640

641

642

680

681

682

683

684

1150

1151

1152

1153

1154

1155

1156

1157

1158

1159

1160

1161

654

655

656

657

658

659/1

659/2

660

696

1033/3

1033/4

1033/5

1033/6

1033/7

1033/8

1034

1035

1036

1038

1094

1498

1499

1500

1501

1502

1503

1504 1505
1506

1574

568/1

614

615

616

617

618/1

618/2

327/1

327/4

327/6

328/1

391/3

395

685

686

687

731

732

733

734

735

736

737

240

241

242/1

242/2

247

262

336

337

1212

1213

1214

1215

1216

1217

1218

1219
1220

1221

1222

1223

697698

699 700

701

702/2

703/1

703/3

751

1095

1096

1097

1098

1099

1100

1101

1102

1108

11
09

1173

1575

1576 1577

1578

1579

1580

1581

1582

1583

1584

1585

619

661

662

663

664

665

666

667

668

670

396

398

399

400

401

402

434

435

436/1

738

739

780/14

782

783

784

339

340

341/1

341/2

342/1

342/2

343

413/3

413/4
1270

1271

1272

1273

1274

1275

1276

1277

1278

1279

1280

1281

752

754

758

759

761

762

763

801
1174

1175

1176

1177
1178

1179

1180
1181

1182

1183

1235

671

704

705

706

707

708

709

436/2

436/3

436/4

436/5
469470

471

472
473

785

786

787

834

835

836

837

838/1

839

415/1

416

417

418

419

442

443/2

1327

1328

1329

1330

1331

1332

1333

1334

1335

1336

1337

802

803

804

805

806

807

808

809

810

811

848/1

1236

1237

1238

1239

1240

1241

1242

1243

1244

12451246

1293

10

11

12/1

12/2

12/3

710

474

475/1

475/2

476

479

523

524

525

526

527

841

842

843/1

843/2

880

881

882

884

886

443/3

445/1

445/2

446

447/1

447/2

447/3

488

489

13
91

13
92

13
93

13
9413
9513

9613
9713

9813
9914

0014
01

1466

848/2

850

851

852

853

854

856

857/2

903

1294

1295

1296

1297
1298

1299

1300

1301

1302

1303

1349

13

14

59/9

59/10

59/11

59/12

59/13

59/14

59/15

59/16

59/17

528

529

530

531

532

57
8/

3

578/4

578/5

57
8/

6

579

1

2/1

2/2

2/3

3

45

46

47

48/1

888

890

938

939

940

942

943

945

490

491

492/1

493

494

495

496

543/1

1467

1468

1470/1

1471

1472

1473

1474
1475

1476

1539

904

905

906

907

908

909

910

911

912

913

961

1350

1351

1352

1353

1354

1355/1

1356

1357

1358

1413

580
581

582
583

584

628/1
628/2

629

630

49

51

52/1

53

54

105/3

105/4

105/5

105/6

105/7

946

947

948

949

994

995

996

997

998

999
1000

543/2

544

545

546

547

548

549

550

594

1540

1541

1542

1543

1544

1545

1546

1547

1548

1549

962
963

964
965

966
967

968
969

970
971

1016

1414

1415

1416
1417

1418 1419

1420

14
21

1422

1423/1

1487

631

632

633

634

673/2

674

675/1

675/2

105/8

106

107

108/1

108/2

164

166

167/1

1001

1002
1003

1004

10
61

10
62

10
6310

6410
65

1066

1067

595

596
597598

599

600

601

602

643

1017

1025

1026

1030

1031

1033/1

1083

1488

1489

1490

1491

1492

1493

1494

1495

1496

1562

1372
1373

1374

1375

1376

13
77

13
78

13
79

675/3

676

678

679

726/1

726/2

726/3

171

173

176

177

232/3

233/1

233/2

23
4/

1

1070

1071

1139

1140

1141

1142

1143

1144

1145

1146

644

645

646

647

648

649

650

651

652

2425/1

2420

2394

2431

2432

2406

2433

441/8

24
08

24
09

24
10

24
11

2391

2441

24
12

24
13

2417

2250

2402

2444/2

2444/3

2444/1

2415

2416

380/1

380/2

24
35

2393

2405

2439

2421

2396

2424

22
07

/1

2395

2443

2434

2418

2306

2392

2400

2397

2399

22
75

2436

2423

2437

2404

28

29

41

2371

19
80

/1

19
80

/2

2381

178/4
178/14

180/1

180/2

202

203/2

413/5

669

677

753

2387/1

2387/2

2387/3

50

59/2

91

92

93

174

178/3

221/1

391/4

441/1

44
1/

2

461

518

539/1

53
9/

2

576

769

770

773

774

775

2383

2359

2367

2374

797

855

887

925

1110

11
1111

121113

1586

2335

2253

2370

39/1

21
22

2369

1683

1689

1906

2078

2145

2170

2216

2366

2342

2327

23
28

23
29

23
30

23
31

23
32

23
33

1910/1

1915/1

2280

2340

2364

2319

2322

2323

2351

2339

2363

2288

2240

2353

2375

2372

623/4

2357

2299

2361

2354

2350

2373

2297

639/6

2362

444/1

444/2

2388

2341

1993/1

2000/1

2115/1

2313

2314

2315

2316

2317

1682/1

1032/1

1032/2

2440

2414

2176

2117

2442

2428

2427

622/1

622/2

22
76

2438/1

24
38

/2

2438/3

2181

2336

2449

2461

2460

2445

2446

2453

2452

2454

2466

2451

2455

96/3

96/496/5

2456

2458

2447

2457

2448

450/1
450/2

450/4

178/7

178/8

178/9

178/10

178/11

2422

539/3

2620

2600

2535

1258/1
1258/2

2541

2542

25
43

2544

2540

2607

2558

2567

2577

2578

2576

2619

25
63

2401

2591

2590 2589

2592

2521

2621

2614

2469

2471

2500

2470

2474

24
73

2518

2475/1

2472

2476

2479

2468

2481

2536

2482

2480

2538

2489

2490

59/18

2485

2487

2581

2491

2492

24
95

2484

2488

2496

2486

510/4

2501

2462

25
75

2398

2503

2337

2524

2507

2465

2286

2502

2508

2532

25
31

2514

25
88

2587

2509

221/5

25
15

2513

2519

2498

2603

2602

2520

2556

2557

2601

2522

2582

2583

2516

2118

740/1

740/2

2523

2580

40/1

2585 2586

2613

2597

2529

59
/2

0

764/2

764/1

2593

2545

2539

2537

2546

2547

2552

2566

2548

2559

2561

2560

2562

2571

2569

2478

2579

2572

2573

2574

2512

2605

2610
2609

2616

2615

2618

2617

31
.0

14.6
27.6

15.0
22.8

14.1
32.0

12.0

44.0
LEGENDA

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ
NAVRHOVANÝ OBJEKT
SOUSEDNÍ OBJEKTY
KATASTRÁLNÍ MAPA

S

Vedoucí práce:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Číslo výkresu:

Název projektu:

Název výkresu:

Konzultant:

Vypracoval:

Formát:

Část:

Místo:

 1 : 500

Šárka Pražáková

C2

Bytový dům "KOMODA"

Katastrální situace

13/05/24

Ing. arch. Josef Mádr

2x A4
LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

C  Situace

 1 : 500
KATASTRÁLNÍ SITUACE



2383

2076/7

2052/23

674/26

1897/6

528/6

2372

2054/8

2176/41

2381

2356

694/13

694/14

2073/7

1897/7
2388

953/9

1897/8

1624/1

1624/2

780/85

2357

2332

153/5

153/4

2069/49

2069/50

715/31

715/32

715/33

715/34

715/35

715/36

715/37

715/38

715/39

1585

728/20

1777/28

1777/29

1777/30

1777/31

1777/33

1783

1787/1

1940/1

728/30

728/31 728/32 728/33

728/35

728/36

749/4

750/1

459/10

459/11

45
9/

12

459/13

461/1

461/3

461/4

461/5

649/7

649/9

649/12

649/13

649/15

649/16

649/17

677/74

2165/2

2165/3

1906/1

1907/1

1907/2

1909

1457

1458

1459

1460

1463/1

1467

1469

1488

1586

1587

1588/1

1590

1592

1609

1612

1777/18

728/21

728/22

728/23

728/24

728/25

728/26

728/27

747/4

750/3

750/4

750/5

754/1

754/2

754/3

764/1

764/2

550/3

550/4

560/2

561/2

566

57
0/

6

570/8

677/75

677/76

677/77

677/78

677/80

677/81

677/82

677/83

696/10

6

11

2038/1

2039

20
41

15
71

/7

1572

1573

1578/1

1579

1580

1581

1582

1777/19

1777/20

1777/22

1777/23

1777/24

1777/26

1919/1

747/5

748/1

748/2

748/3

749/1

749/2

749/3

764/3

765/1

765/2

765/3

765/4

765/5

765/6

770/3

647/5

647/8

648/1

648/2

648/3

649/3

649/5

677/61

728/37

696/11

696/12

696/13

696/14

696/15

696/16

696/17

696/18

729/4

730

733/1
733/2

733/3

12

20

196/2

196/3

196/4

197/1

198

115/2

115/4

2101

2103

2104

2105

2107

2111

2114

2116

723/2

723/3

728/1

728/2

728/4
728/5

1777/11

1777/12

1777/13

1777/14

1777/15

1777/16

1777/17

728/7

728/8

728/10

72
8/

11

728/13

728/14

728/15

728/18

728/19

1919/2

1920/1

1921/2

1922

1925

1926

1929

759/6

759/7

761/1

761/3

761/4

761/5

761/6

770/4

770/5

770/6

770/7

770/8

770/9

770/10

677/63

677/64

677/65

677/66

677/67

677/68

677/69

677/70

677/73

690/4

728/38

728/39 728/40

728/41

728/42

728/43

729/1
729/2

754/4

722/1

722/2

733/4

733/5

754/14

754/15

754/16

754/18

199/1

202/1

202/2

407

419/1

419/2

420/1

115/5

119/1

119/2

122/1

122/2

125

311

1912/1

1912/4

1912/8

1912/11

1912/13

1913 1915

1917

739/3

739/4

739/5

739/6

744/2744/3

747/2

747/3

2046/1

20
46

/2

2125/2

2126/1

2127

2128

2130

690/5

690/6

696/1

696/2

696/6

696/7

696/8

696/9

719/3

754/5

754/6 754/9

754/10

754/12

765/7

765/8

2051

2052/1

2052/2

2052/4

754/19

754/20

76
6/

1

767/1

42
0/

3

430/1

430/2

461/15

46
1/1

7

462/2

464/2

464/3

464/4

733/6

733/8

313/1

314

315

316

317

319

2042/1

2042/3

2044

2045

2141/2

2144/1

719/4

719/5
719/6

719/7

719/8

719/10

719/11

1977/1

765/9

765/10

770/11

770/12

770/13

770/14

77
0/

15

770/16

2162/1

2163

767/5

767/6

767/7

770/19

770/20

770/21

770/22

770/23

770/24

464/8

464/9

464/10

589/2

589/4

590/1

590/2

591/1

591/2

73
3/

9

733/15

735/4

735/6

735/7

739/2

758/2

447/2

449/1

449/2

449/3

449/4

449/5

449/6

452/1

532/1

2117
2117

2119

2122/1

1978

1981

1988

1990

1993

1995

770/17

770/18

771/30

771/31

771/32

771/33

771/34

778/1

770/25

770/26

770/27

780/3

780/4

780/5

780/6

780/7

780/8

592/1

592/2

594/1

649/18

649/19

650/1

65
0/

3

65
0/

4

759/1

759/2

759/3

759/4

759/5

767/8

767/9

532/2

532/3

534/1

534/2

534/3

534/4

53
4/6

624/3

176

179/1

2050/1

20
50

/2

20
50

/3

2050/4

780/1

780/2

780/9

780/10

780/11

780/35

780/36

780/37

780/38

780/39

65
0/

5

65
0/

6

65
0/

7

650/8

677/84

677/85

677/86

677/87

677/88

677/90

767/10

767/11

767/12

767/13

770/1

771/1

771/4

624/4

624/6

624/7

624/10

624/12

677/8

677/9

677/10

677/11

126

131

132

141

142

144

150
153/1

153/2

167

168/1

16
8/

2

169
171/1

171/2

172

175/2

728/28

728/29

179/2

182/1

182/4

182/4

183/1

18
3/

2

2156

2157

2158

2159

21
60

2161

780/40

780/41

780/42

677/91

677/92
677/93

677/94

696/19

696/20

696/21

696/22

771/6

771/7

771/8

771/11

771/12

677/12

677/13

677/14

677/15 677/16

681/34

682/1

682/3

682/4

321

323

326

327

330

331

340

343

156

157/2

158

159
163/1

163/2

344

35
7/

3

358/1

363

36
8/

4

368/5

368/6

368/7

381/3

383

696/23

696/24

722/4

722/5

722/6

722/8

722/9

682/5

682/6

682/8

682/9

682/10

715/11

715/12

715/13

715/14

452/4

452/5

457/2

457/3

457/4

457/5

457/6

457/9

345/1

346/1

347

348

349

350

351

357/1

458/7

458/8

459/1

459/5

459/6

459/7

459/8

459/9

722/10

722/11

21
65

/1

2165/1

2165/1

2165/1

715/15

715/16

715/17
715/18

715/19

1143

1145

1146/6

1150/1

534/7

534/9

534/10

536/1

536/2

536/3

536/4

457/10

457/11

457/12

458/1

458/2

458/3

458/4

458/5

549/11

549/15

549/16

549/18

549/19

549/20

549/22

186

187

191/1

191/2

192

193

194

1150/2

1150/3

1151

1154

1155

1329

1330

1331

631/1

632/1

632/4

677/17

536/5

537/1

537/2

538

540/1

547/1

549/8

549/9

643/3

645/2

645/3
645/4

645/5

646/4

646/12

646/14

646/16

196/1

388

390/1

395

397

402

403/2

404

1333

1340

1361

1369/2

1568/1

1568/2

1568/3

1569

1571/1

677/19

677/20

677/21

677/23

677/25

677/27

682/15

632/5

638/2

638/3

638/4

638/5

638/6

638/7

638/8

639/2

677/46

677/47

677/50

677/51

677/52

677/54

677/56

677/59677/60

461/6

461/7

461/8

461/9

461/10

461/11

461/12

461/13

461/14

1571/3

1571/4

1571/5

1571/6

1777/3

1777/4

1777/5 1777/6

682/17
682/18

682/19

682/20

683/1

683/3

683/4

715/20

677/28

677/30

677/31

677/32

677/35

677/36

677/39

677/40

677/42

683/5

685/6

686/1

686/2
686/3

686/4

686/5

686/6

686/13

690/1

690/2

570/9

570/10

570/11

570/13

578

582/1

582/2

585

589/1

1940/2

1941/1

1960/1

1967

1968

1969

1777/7

1777/8

1777/9

1777/10

1904/1

1904/2

1905/1

1905/2

715/21

715/23

715/24

715/25

715/26

715/27

715/28

715/29

683/6

683/7

683/8

683/9

683/10

685/1

685/3

685/5

715/30

715/40715/41
715/42

715/43
715/44

715/45

715/46

719/1

719/2

1777/27

2049/1

2144/2

2144/3

2152

21
53

2155

594/3

595/1

595/2

595/2

595/3

595/4

595/7

650/12

650/14

1617

1630/1

1634

1635

1636

1637

1787/2

1787/3

1787/4

621

624/1

674/19

674/20

677/1

677/2

677/3

677/4

681/29

681/30
681/31

715/2

715/3

715/4

715/5

715/6

715/7

1134/6

1139/1

1139/2

1317/6

13
17

/7

1317/8

1319

1320

1897/3

1897/4

1897/5

1898

20
34

/2
5

20
37

1788

1790

17
91

/2

1791/3

2001/1

2001/3

2229

2230

2232

2245

2247

2248

2249

771/21

771/22

771/23

771/24

771/25

771/26

771/27

771/28

771/29

1791/5

1791/6

1791/7

1791/8

1791/9

1791/10

1791/11

1791/12

2019

918/12

918/13

918/14

91
8/

15

91
8/

16

918/17

918/18

918/19

1046/3

1057

1062/1

1076/1

1076/2

1078/2

1078/3
1081/1

1217/3

1220/1

1224/3

1226/1

1226/2
1226/3

12
26

/4

1231/1

1271

1272/2
1277/2

650/15

65
0/

16

650/17

652/1

677/98

677/100

677/101

677/5

677/6

677/7

681/21

681/22

681/23

681/24

681/25

681/26

681/27

681/28

715/8

715/9
715/10

984/4

984/5

984/6

984/7

984/8

1321

1325/1

1328

1566/1

1566/2

1566/3

1566/4

1566/6

2088

20
89

20
90

2094

20
95

20
99

/2

2001/4

2012

2015/1

2015/2

2018

2052/5

2052/6

2052/7

780/20

780/21

780/22

78
0/

23

780/24

780/25

780/26

780/27

2022

2025

2026/1 20
26

/2

20
26

/3

2026/4

2026/5

2026/6

36

10
46

/4

1049/1 1049/2

1049/3

1050

1051

1054/1

10
54

/3

1200/7

1220/2

1221/1

1221/2
1221/3

1224/1 1224/2

15
20

/3

1521

61/3

1532/1

1533

1534/11534/2

1534/3

1535

1537
1541

1546

677/102

677/103

677/104

677/105

677/106

677/107

677/108

677/109

696/25

696/26

984/9

984/10

984/11

1129/1

1129/2

1129/4

1134/2

11
34

/5

1567/1

1567/2

1757

1765

1766

1767

1768

1769

2052/8

2052/9

2052/10

2056/1

21
66

2167

2168

78
0/

52

780/53

78
0/

54

780/55

78
0/

56
78

0/
57

78
0/

58
78

0/
59

2063

2064/3

20
65

/2

2068/3

20
69

/1

20
69

/1

37/2

37/4

37/5

38

41

43

44

224/1

12
00

/8

1200/9

1200/12

1206/1

1206/2

1206/3

1214

1217/1

1217/2

1513

45

46

50/1

50/2

54

56

58

61/1

1523

1524/1

1529/1

1529/2

1530

1531

1658/1

1658/2

16
58

/3

69/1

69/3

70/3
71

72

73

74

259

1658/9
1658/10

1658/11

1658/12

1660/1

1660/2

16
64

/1

1664/2

958

959/3

1087/3

1087/4

1087/5

1087/6

1087/7

1087/8

696/28

696/29

696/30

696/34

696/35

696/36

696/38

722/12

722/13

1770

1771

1777/2

1894/1

1894/2

1894/3

1896/1

1897/1

2170

2173

2174/1

2174/2

2175

2176/11

2176/12

21/1
22

28

31/1

33

796/3

796/4

79
6/

5

796/6

796/7

798/1

798/2

821/1

2176/1

2176/2

2176/5

2176/6

2176/8

2176/9

224/2

229

238/1

238/2

239/2

239/3

243

244/1

435/5

1515/1

1515/2

1516

1517

1518/1

1518/2

1519

1520/1

247/1

249

250

251

253

254

255/2

255/3

435/15

1658/4

1658/5

1658/6

1658/7

1658/8

17
94

/1

1794/2

1794/3

261

263

266/1

267/1

267/2

26
7/

3

268

435/23

1794/9

1794/10

1798/2

1798/3

1798/4

1799

1801

1805

1811

1087/9

1087/10

1278/2

1279

1280

1286/2

1307

13
12

722/14

722/15

722/16

722/17

722/18

771/13

771/14

771/15

2176/18

2184

2193

2198

21
99

/1

2199/2

2207

2208

2209

211

214

215

217

218/1

218/2

222

821/2

822

829/1

829/2

829/3

829/4

829/5

861/26

2215

2216

2217

2218

2219

435/6

435/8

435/9

435/10

435/11

435/13

435/14

486/3

1652/4

16
52

/5

16
52

/6

1652/7

1652/8

1652/9

1655/3

1655/5

1657

435/16

435/17

435/18

435/19

435/21

435/22

487/2

1794/4

1794/5

1794/6

1794/7

1794/8

435/24

435/25

435/29

43
5/

37

435/40

43
5/

41

435/42

492/5

2033/12

2033/13

2033/14

2033/15

20
34

/1

1313/1

1313/2

1547

1548/2

1549/1

1549/2
1549/3

1549/4

771/16

771/17

771/18

771/19

780/12

780/13

780/14

780/15

2210

2211

2212

2213

2214

2227

2228

432/1

432/2

432/3

432/4

435/1

435/2

43
5/

3

435/4

861/27

861/28

861/29

861/30

861/31

861/33

861/34

861/35

861/36

899/7

2233

2234/1

2234/2

486/4

486/5

486/6

486/7

486/8

486/9

486/11

487/1

609

1791/13

1791/14

1791/15

1791/16

1791/17

1791/18

1791/19

1791/20

1792/1

487/3

487/5

488/1

488/2

492/2

492/3

614/4

614/5

2033/6

20
33

/8

2033/9

2033/10

492/6

51
2/

4

512/14

512/16 51
2/

18

51
2/

19

51
2/

20

2069/6

2069/6

75/1

75/2

75/3

76

78

79

80

1549/5
1549/6

1549/7

1550

1664/3

1664/4

1666

1667

1668

82

84

85

86/1

86/2

91

94/1

94/2

100

1087/11

1087/12

1087/13
1087/14

1087/15

1087/16

1087/17

1087/18

1087/19

780/16

780/17

780/18

780/19

78
0/

43

78
0/

44

78
0/

45
78

0/
46

78
0/

47

485/1

485/2

485/3

485/4

485/5

485/6

486/1

899/8

899/9

899/10

899/11

899/12

899/13

899/14

899/15

918/2

610/2

613/1

613/2

613/3

61
3/

4

614/2

614/3

65
2/

16

2029

2031

20
32

/3

2033/1

2033/3

2033/5

614/7

615/1

615/2

615/4

652/36

653/1

2069/4

2069/5

617/2

617/4

617/5

619/2

619/4

81

270

272/1

272/2

273

277/1 277/2

278/2

1669

1670/1

1670/2

1812

1813

1814/2

1815/1

1815/2

283

284

291/2

292/1

292/2

295

297

13
13

/3

1314/2

1315/1

1315/1

1315/3

1315/3

1551

78
0/

48
78

0/
49

78
0/

50
78

0/
51

794/2

794/3

794/4

795/1

795/2

596/1

597/1

597/4

598

602

603
604

605/1

606/1

918/3

918/4

918/5

91
8/

6

918/7

918/8

918/9

918/10

1002

65
2/

17

652/20

652/21

652/22

652/23

652/28

652/29

652/30

679/1

2069/2

2069/3

2222

2223

653/2

656

658/2

658/3

679/11

679/12

679/14

2242

2243/1

2243/2

2243/3

2243/4

2243/5

2243/6

2243/7

2244

659/1

659/2

659/4

661/1

661/2

661/3

435/48

435/57

435/59

435/60

435/70

437/1

1817

1825

1826

1830

2034/4

20
34

/6

437/3

43
7/

4

437/5

437/7

438/2

1554

1555

1556/1

1556/21556/3

1556/4

1671

795/3

796/2

817/2

819/1

819/2

819/4

820/1

652/2

652/3

652/4

652/6

652/7

65
2/

13

65
2/

14

65
2/

15

1003

1011

10
16

1020/2

1024/2

1031/1

1046/1

1046/2

1170

679/3

679/4

679/5

679/6

679/7

679/8

679/9

679/10

699/2

2224

2225

2226

2237

2238

549/50

679/15

679/16

679/17

679/18

679/19

679/20

704/1

704/3

704/4

679/21

679/22

679/23

679/24 680/1

680/2

680/3

680/4

680/5

512/21

513/1

513/3513/5

514/1

514/3

517

20
34

/7

2034/8

2069/10

519

520/1

520/3

522

524/1

524/2

524/3

524/4

1672

1676

1677

1687

1688

1700

1702

1705

1833/1

619/9

619/17

820/2

820/3

820/4

820/5

861/17

861/18

861/19

861/20
861/21

677/110

677/111

677/112

677/113

677/115
677/116

677/121 677/122

677/124

677/125

1171/3

1176

1185

1193/3

1200/2

1200/3

1200/5

1200/6

1504

699/3

699/4

699/5

699/6

699/7

699/8

699/9

780/28

2240

2241

704/5

704/6

704/7

704/8

704/9

704/10

780/69

780/70

780/71

704/11

704/13

704/14

704/15

704/16

704/17

704/18

705/1

619/6

619/7

663/1

663/4

665/1

665/2

666/1

2069/11

2069/12

619/8

624/2

1833/2

1833/3

1834

1835

1841

1844

1846

2034/9

674/3

674/5

674/6

674/7

674/9

674/11

674/12

674/13

674/14

1556/5

1559 1560

1561

1563

1565/1

1565/2

861/22
861/23

861/24

861/25

896/4

896/5

899/1

696/39

696/41

696/43

696/45

699/1

1505

1506/1

1506/2

1507/1
1507/2

1510/1

1512

1641/1

780/29
780/30

780/31

780/32780/33

780/34

78
0/

60
78

0/
61

78
0/

62

780/72

780/73

78
0/

74

78
0/

75

78
0/

76

780/77

794/1

801/3

801/4

811/4

811/5

811/6

811/7

814/1

814/2

816/1

816/2

817/1

667/2

671/1

680/7

680/9

680/10

680/12

680/13

680/14

671/2

671/3

671/4

671/5

674/1674/2

20
34

/17

2069/13

681/3

681/4

681/8

681/10 681/11

681/12

681/15

681/16

681/18

1706

1710

1713

1716

1729

1730

1744

1750

1756

899/3

899/4
899/5

899/6

915/7

915/8 915/9

915/10

1643/1

1647/1

1650

1651

1652/1

1652/2

1652/3

1791/4

78
0/

63

780/64

780/65

780/66

780/67

780/68

798/3

799/1

805

808/1

808/2

811/1

811/2

811/3

842

861/1

861/2

86
1/

3

86
1/

4

861/5

861/6

861/7

680/15

680/20

680/21

705/3

705/4 705/5

705/6

680/22

680/23

680/24

680/28

680/29

680/30

680/33

681/2

2069/14

2069/15

2069/16

101/1

705/17

705/19

705/20

705/21

705/23

705/25

705/26

715/1

1847

1857

1859

1864

1871

1873

1875

1876

202/3

205

206/1

206/2

207/1

207/2

208

210

915/11

915/12

917

918/1

986

990/2

990/3

996/1

799/3

799/4

799/6

799/7

799/8

801/2

833/1

843

846/1

846/2

846/3

848

849

861/46

861/47

861/55

861/56

861/57

861/58

861/59

861/60

862/1

862/2

862/3

705/7

705/8

705/9

861/8 861/9 861/10
861/11

861/12

861/13

705/10

705/11

705/12

705/13

705/14

705/15

705/16

101/2

102

104/1

104/2
105/1

10
5/

2

106
109/1

913/1

913/3

915/1

915/2

915/3

915/4

915/5

915/6

97
0/

2

2034/19

2034/21

20
34

/2
3

20
34

/2
4

430/4

430/5

430/6

430/7

430/8

430/9

430/11

997

998

1000

1001

1156

1157

1158

833/2

833/3

833/4

833/5

835

861/37

861/48

861/49

861/50

861/51

861/52

861/53

861/54

899/25

899/26

908/3

908/4

908/5 908/6 908/7

908/8

908/9

908/10

908/11

861/14
861/15

861/16

863

874

875

879

880

885

890/1

890/2

890/3

892

894

896/1 896/2

896/3

91
0/5

298/1

299

300

302/1

302/2

304/1

304/2

305/1

970/3

971

972

976

977/1

977/2

977/3

984/3

1087/20

2070

2071/1

2072/1

2072/2

2074/2

2075/3

20
83

470

471/1

475

482/1

482/3

482/4

483/5

594/2

1159

1160

1161

1162

1163

1494

1496/3

1499/1

861/38
861/39

861/40
861/41

861/42

86
1/

43861/44

861/45

899/16

899/27

899/28

900/1

900/2

90
7

908/1

908/2

918/20

918/21

947/1

947/2

948

951/1

951/2

951/3

953/1

886

888/1

888/2

90
8/1

2

909/1

909/2

909/3

909/4

91
0/

6

911/1

91
1/

2 91
1/

3

911/4

912/1

91
2/2

441/1

441/3

441/4

441/5

441/10

441/12

446/1

524/5

1087/21

1090

1095

1097

1098

1100

114/1

114/2

115/1

305/2

305/3

306

307/1

307/2

1499/31501/1

1502/1

1502/2

1503/1

1613

1614

1615

899/17

899/18

899/19

899/20

899/21

899/22

899/23

899/24

918/11
918/22

937

938

939/1

939/2

939/3

939/4

10
54

/4

1055/1

1081/2

1081/3 1081/4

1081/5

1082/2
1083

1084

1087/1

1087/2

910/2

910/3

910/4

953/2

953/3

953/4

956

961

963

965

969/1

969/2

970/1

524/6

524/8

525/1

525/2

525/3

525/4

525/5

525/6

1316/2

1316/2

1317/1

1317/1

1317/2

1317/2

1317/3

1317/4

1317/5

110/1

111

112/1

113

307/3

308

309

310

446/2

446/4

446/5446/7

446/8

446/9

446/12

528/1

528/2

528/3

529/1

529/2

529/3

531/2

531/4

53
1/

8

619/19

619/24

619/25

619/26

619/16

303

324

325

328

365/1

619/18

619/20

619/22
619/23

619/27

624/8

624/9

624/11

638/1

641/1

646/1

646/10

174

185/1

185/2

232

280

663/31

663/32

663/33

699/11

699/18

2052/11

2315 2069/25

439/1

439/2

2172/3

1912/14

699/12

699/13

699/14
699/15

699/16
699/17

699/19

699/20

699/21

550/5

550/6

446/14

679/25

2264

336/4

336/5

658/46

658/47

272/3

54
9/

32

2303

668/8

446/15

2313

2314

2309

2272

17
91

/24

1791/25

771/42

77
1/

43

77
1/

44

77
1/

45

77
1/

46
77

1/
47

77
1/

48

771/49

398/2

2267

2268

2269

691/3

691/6

2305

635/1

635/2

771/50

771/51

771/52

771/53

77
1/

54

77
1/

55

77
1/

56

77
1/

57

77
1/

58

163/3

549/39

2076/4 2076/5

2275

2278

452/7

2040/8

2040/9
2040/10

120/1

120/2

121/1

121/2

122/3

122/4

728/45

771/36

771/37

77
1/

38

771/39

771/40

771/41

1791/26

17
91

/2
7

17
91

/2
8

1791/29

1791/30

17
91

/3
1

17
91

/3
2

17
91

/3
3

17
91

/3
4

17
91

/3
5

561/5

570/21

624/26

632/16

632/17

977/5

977/6

550/7

549/33

619/30

17
89

/2

1315/4

1499/4

1500/2

2296

124/1

124/2

2273

549/34

549/35

54
9/

36

54
9/

37

619/31

638/11

75
4/

21

916/1

2317

699/22

146/1

146/2

2038/2

2038/3
2038/4

2297

2298

798/4

2294

2308

17
89

/1

61/4

916/2

766/3

766/4

54
0/2

2282/3

22
82

/4

54
9/

28

549/29

2256/1

2256/2

549/30

1794/12

17
94

/1
3

17
94

/1
4

2284

2285

2246

2304

2290

2291

2292

2293

2286

22
95

/1

22
95

/2

658/48

2299

2076/1

2076/2

2076/3

677/146

715/48

666/4

2072/3

658/10

658/11

658/12

658/13

2300

2301

2040/11

2283

22
39

/1
22

39
/2

677/148

67
7/1

48

677/149

658/9

691/1

691/2

694/1

694/2

2073/1

336/3

861/64
861/65

861/66

771/35

770/28

770/29

666/5

2076/6

2001/5

549/26

2040/1

2040/2

2040/3

2040/4

2040/5

20
40

/6

2040/7

549/41

663/27

663/28

663/29

2026/8

2030/1

2030/2

1500/3

2172/2

1631

1632

1673

1674

1707

1711

1712

1725

677/127

680/6

680/8

680/11

680/25

680/27

686/10

686/11

2139

2141/1

2141/1

2141/1

2142

49
2/

4

500/1

1520/4

1524/2

1528/1

1528/2

15
28

/3

1543

1548/1

927/2

927/3

930/1

930/2

1679/1

1679/2

1680

1685/1

1686

1726

1727

1728

1731

1739

368/8

368/9

441/2
441/11

689/1

689/2

696/3

696/31

739/1

464/1

464/5

464/6

464/7

486/2

487/4

492/1

50
0/

4

543/1

543/2

54
3/

3

872/1

872/3

902

2060/1

2064/1

2064/2

37/6

933/1

93
3/2

935/1935/2

936/2

940/1

1082/3

1134/8

1134/9

1134/10

1146/7

1146/8

1146/9

1222/1

1222/2

592/6

368/2

658/1

661/4

663/2

668/2

673/1

673/4

674/10

674/15

674/16

677/18

747/1

760/1

760/2

761/2

766/2

767/2

1047

696/33

696/40

696/42

715/22

728/3

728/6

728/9

728/12

903/2

904

905/1

906

1096

1096

1106

1108/2

2200

2200

2200

2200

2200

2200

22
01

69/6

683/20

683/21

683/22

683/23

683/24

663/3

663/7

666/2

667/1

677/45

677/49

677/53

677/55

677/57

677/58

677/62

677/89

1054/2

1055/2

1055/3

1056/1

1059

1064

767/4

770/2

771/2

771/3

771/5

771/9

771/10

1115

1119

1120/2

1128

1274/1

1274/2

1275

1277/3

1278/1

2082/7

1134/13

21
69

/1
8

668/1

677/22

677/24

677/29

677/37

677/38

682/16

682/22

682/23

685/2

685/4

686/8

686/9

1169/1

1169/1

1169/1

1169/2

1171/1

1172

1069

1075

1077

1078/1

1082/1

1092/1

1093

12
91

/3

1292/2

1303

1470/2

1492

1496/1

1496/4

1499/2

1501/3

548/1

549/1

549/7

573/4

573/5

573/6

2082/9

2082/10

2082/11

2082/12

2259/12259/2

353/2

2255

680/38

680/39

680/40

680/41

680/42

680/43

680/44

677/41

677/43

677/44

680/31

681/1

681/9681/17

681/20

681/35

682/11

733/18

733/19

73
3/

20

735/1

735/5

992/1

1350

1357/1

1358

1359

1364/1

1381

1382

1388

1391

1173

1193/1 1193/2

1194

1195

1200/4

1213

1226/5

1501/4

1511

543/5

544/1

544/3

54
5/

2

547/3

547/4

547/5

1316/1

1316/3

1316/3

1316/3

1318/1

1318/1

1318/1

1318/2

549/10

549/12

549/14

549/17

55
0/

2

561/1

570/1

570/5

570/7

570/12

597/2

597/3
614/1

614/8

682/12

682/13

682/14

728/16

728/17

733/10

733/11

733/12

733/13

992/2

1012

1018/1

1033

1040/2

1043

1146/3

1996/1

2000

2024

2132/1

2132/1

1407/2

1409

1410/1

1433

1441

1451

1453

1455

2034/18

1134/1

1134/1

1134/1

1134/1

1134/3

1134/4

1136

1597

1599

1620/1

1620/2

1655/4

1656/2

1718

1724

1777/1

1780

1798/1

2096/1

2096/1

2096/4

2099/1

2100

619/12

619/13

549/25

733/14

733/16

733/17

973

980

984/1

984/2

984/12

1147/11147/2

1164/1

1164/2

1337/2

1341/1

1341/2

1342/1

1342/2

2134

2135

2136

2137

2138

2033/2

2033/4

2033/11

2143

2148

2149

2150

1314/1

1314/1

1315/2

1315/2

1520/2

2068/1

2068/2

2220

2221

1691

16921693

1694

1697/1

985/1

985/2

990/1

11
37

1138

1142/1

1343

1344

1345

1346/1

1346/2

1924

1962

2075/1

20
75

/1

57
0/

19

57
0/

20

881

887/1

1380

1387/1

1697/2

1699

1703/1

1704/1

1146/1

1146/1

1146/1

1146/2

1318/3

13241325/2

1983

1985

2120/1

2120/1

2120/1

887/2

922/1

922/2

922/3925/1

925/2

926

941/1

941/2

962/1

962/2

966/1

966/2

1020/3

1040/3

1527/2

1588/2

1596/2

1604/1

1605/1

1607

1626

1627

1327

1332/1

1332/2

1334/1

1334/2

1337/1

1848

1856/1

1856/2

2120/2

2126/2

2131

2131

1881/1

1881/2

1912/3
2110/1

2110/2

617/1

617/3

619/1

2260/1

2260/2

2261/1

1820/1

1820/2

696/55
696/56

696/57
696/58

696/59
696/60

696/61

683/19

446/6

13

14

55

446/10

461/16

462/1

677/95

677/117

619/10

619/14

619/15

1664/5

2082/2

2082/3

2082/4
2082/5

2082/6

681/40

681/41

518/1

518/2

1664/6

1664/7

1664/8

1664/9

1664/10

1664/11

1664/12

2144/11

2144/12

683/15

683/16

683/17

683/18

685/7

696/50

2144/8

2144/10

659/3

2082/1

21
46

1660/3

1745

1746

1751/1

1751/2

1752

1753

1754

1755

1776/1

1776/2
1777/34

1777/35

1777/36

1777/37

1791/22

1791/23

1794/11

2034/28

2034/29

1664/13

1758

48
8/3

1947/1

1947/2

19
71

/5

20
55

/2

368/13

36
8/

14

1796

1802

1803

1655/6

16
55

/7

16
55

/8

1804/1

1806/1

1806/4

1807/1

1807/2

1807/3

1808

2144/13

2144/14

2144/15

1660/4

1660/5

1660/6

16
60

/7

661/5

668/4

2257

1660/8

1660/9

1660/10

1660/11

16
60

/12

2033/16

728/44

43
5/

71

608/1

610/3

613/11

613/13

619/28

624/19

624/20

624/22

626

569/1

541/1

541/2

542

546

569/2

574/1

577

580

583/2

606/2

1852/2

1853/1

1853/2

1930

1931

1933/1

1939

1942

1945

686/14

674/23

953/5

69
9/

10

1558/1

1558/2

1809

1810/1

1810/2

1818

1849

1850/1

1850/2

1851/1

18
51

/2

1852/1

681/42

681/43

681/44

977/4

1961/1

1961/2

2069/20

674/24

686/16

686/17

686/18

686/19

686/20

696/51

696/52

2075/6

2075/7

2075/8

2075/9

20
75

/10

20
75

/1
2

54
9/

21

632/6

632/7

63
3/

1

633/2

63
4/

1

638/9

638/10

677/140

677/141

681/45

681/46

677/142

677/143

677/145

680/34

680/35

680/37

681/36
681/37

681/38

681/39

794/5

696/53

69
6/5

4

78
0/

79

780/80

780/81

780/82

2075/4

2075/5

1953

1956

1958/1

1958/2

1959

1964

1965

1971/7

1976/1

549/24

1979

1980

2015/3

2020

2046/3

2113/1

2113/2

2141/6

2144/6

2144/7

699/24

699/25

677/147

2311

459/14

770/31

77
0/

32

77
0/

33

77
0/

34

861/67

862/4

2176/21

780/83

1556/6

709/2

709/3

709/4

709/5

709/6

715/49

728/47

728/48
728/49

728/50

728/51

769/3

769/4

769/5

1316/6

1316/7

368/16

728/46

398/3

1791/21

825/3

825/4

825/5

2176/19

796/8

2176/24

181/2

872/5

1171/6

2326

1500/1

2172/1

1191/1

1191/2

1192/1

1192/2

725/1

725/2

728/52

2321

181/1

686/21

861/62
861/63

681/47

681/48
681/49

536/6

2091/1

2091/2

2052/12

2052/13

2052/14

2052/15

2052/16

2052/17

691/8

2324

709/8

709/10

709/11

686/39

686/40

686/41

691/9

709/12

677/151

677/152

766/5

766/6

766/7
766/8

766/9

2093/1

2093/2

821/3

821/4

766/10

766/11
766/12

686/42

686/46

686/43

686/44

686/45

75
4/

22
75

4/
23

75
4/

24

54
9/

44

549/42

685/13

685/14

685/15

549/43

699/26

699/27

699/28

722/21

65
2/

37

1150/4

23
22

748/4

681/50
681/51

681/52

66
3/

34

66
3/

35

663/36

663/37

663/38

663/39

663/40

663/41

769/1

769/2

21
33

/2

21
40

2141/3

2141/4

2141/5

2141/7

2144/4

2144/5

2144/9

1293/1

1293/2

1295

1296 1297

1298

1299/2

13
00

/1

1301

1304

21
23

2124/1

21
24

/2

2125/3

2126/3

21
26

/4

2132/2

2133/1

677/130 677/131
677/132 677/133

677/134

677/135

1305

1306

1316/4

1316/5

1356

1357/2

1357/3

1360

1362

1363

1364/3

1365/1

2171/1

1403/1

1404/1

1404/3

1406

1407/3

1408

1410/3

1411

1417/1

1417/2

1418

1420

1421/1

1421/2

1422/1

1422/2

1347

1348

1349

1351

1352

1353

1354/1

2144/16

21
45

2171/2

2171/3

1117/2

1124/3

1124/4

1124/5

1127/1

1127/2

1169/9

1169/10

1174

2176/20

2169/1

21
69

/2

2169/3

2169/3

2169/3

2169/4

1118

1120/3

1120/4

1120/5

1120/6

1120/7

1122/2
1122/3

1122/4

1423/1

1175

1438/1

1438/2

1439

1440/1

1440/2

1442

1443/1

1443/2

1444

1238

1239
1240

624/27

2169/5

1423/2

142714281429
1430

1432

1435

1436

1437

1445

1178

1187/2

1188

1197/1

1203/3
1204/1

12
04

/2 12
04

/3 1207

1233

1235

1236

1237

1241
1242

1243

1244

1245/1

1245/2

1246

1798/5

1806/2

54
9/

38

1200/13

1200/14

1203/1

1446

1450

1452/1

1452/2

1596/1

1598

1600

1601/1

1681/1

1681/2

1719/1

1719/2

1720/1

1720/2

1806/3

1854/1

1854/2

1856/3

1868/1

1868/2

1037

1038/5

1490

1527/1

1594/1

1594/2

1595

20
34

/3
0

353/1

1068

1071/1

1072

1073/1

1074/1

1110

1111/2

1401

1402

2169/14

2169/15

2169/16

20
55

/1

2169/17

2169/19

2169/20

21
69

/21

2169/22

464/11

545/1

608/2

613/5

613/6

613/7

1247

1248
1249

1250

1251
1252

1256/1

1256/2

1256/3

1257

1259

2251

1881/3

2092/1

20
92

/2

20
92

/3

2097/1

2097/2

20
98

/1

20
98

/2

624/25

634/2

663/9

1111/3

1112/1

663/10

663/11

663/12

665/3

674/21

1284

1285

1286/4

1023

1024/5

1026
1027

1031/2

1034

1035/4

1035/5

1036

1112/2

11
13

/2

1113/3

1114

1116/1

1116/2

1117/1

1412/1

1412/2

661/6

61
3/

8

613/9

613/10

613/12

619/29

624/21

1287/3

12
88 1289

1290
1291/4

12
91

/5

1292/3

1292/4

2120/3

685/8
685/9

696/47

696/48

696/49

733/21

1379

1383

1384

1385

1386

1387/2

1392/1

1394

1396

1398

1400

624/23

624/24

1260

1261

1263/1

1263/2

1267

1268

1270

1272/3

1277/4

1200/15

2121/1

2121/1

2121/2

21
22

/2

2122/3

677/136

677/137

1014
1015

1019

1366

1368
1369/3

1372

1373

1374

1277/5

2102/1

2102/2

2106/1

2106/1

2106/2

674/22

677/128

677/129

677/138

677/144

680/36

682/24

683/11
683/12

683/13

683/14

1354/2

1355

1375

1376

1377

1378

2109

547/7

689/3

690/7

690/8

54
9/

40

2072/4

691/4

635/3

663/25

709/1

663/26

663/30

2306

2307

2310

668/13 668/12

2176/27

550/10

55
0/

12

55
0/

14

1/4

1314/3

1314/4

2035/3

42/1

42/2

20
69

/4
8

2069/42

20
69

/4
3

20
69

/4
4

20
69

/4
5

20
69

/4
6

2069/47

728/53

728/54

20
55

/3

2165/7

2176/28

2176/30

2069/53

2141/10

2141/11

2141/9

1670/3
1670/4

2069/51

2069/52

2069/54

2035/4

589/5

590/3 590/4

592/10

2350

715/52

1950/1

1950/2

694/12

696/66

547/9

549/54

55
0/

8

55
0/

9

55
0/

11

55
0/

13

55
0/

15

2055/4

20
55

/5

20
55

/6

20
55

/7

2055/8

20
55

/9

20
55

/1
0

20
55

/1
1

20
55

/1
2

20
55

/1
3

547/11

547/12

547/16

547/15

549/48

549/49

20
55

/1
4

20
55

/1
5

2235/1

2235/2

2236/1

2236/2

20
55

/1
6

20
55

/1
7

20
55

/2
1

2176/29

1371/2

1371/1

336/6

962/3

658/50

658/51

73
5/

8

23
27

653/3

653/4

729/5

729/6

668/9

668/10

861/68

86
1/

69

709/13

704/19

20
69

/6
9

20
69

/7
0

663/46

77
0/

37

2386

2046/5

77
0/

38

1933/3

2328

2329

1456/1

1456/2

77
0/

36

53
6/

7

2056/2

2050/7

709/15

2335

549/45

2003/3

2003/4

663/47

663/48

20
69

/6
0

20
69

/6
7

2069/63

2069/62

2069/64

2069/65

20
69

/6
6

20
69

/6
8

20
69

/6
1

663/49

2338

2339

2340

23
41

2342

2343

677/153

2050/8

709/14

2165/5

2364

663/61

663/62

663/60

918/23

918/24

2344

379/1

841/1

841/2

2336

2337

2380

631/2

617/8

1896/6

18
96

/7

705/29

20
69

/3
6

2069/33

2069/34

2069/39

20
69

/3
5

2069/37

437/8

592/8

20
69

/3
1

20
69

/3
2

2069/38

2069/40

2069/29

368/17

19
98

/2

646/17

2115/4

2115/3

2115/5

77
0/

35

770/39

2034/37

2034/38

46
1/

18

2384

2385

2274/422
74

/5

911/5

912/3

913/4

1862/2

1862/1

1998/1

1998/3

2346

2345

2331/1

1048/1

547/8

549/46

689/12

2118/1

21
18

/2

689/13

689/14

153/3

23
79

23
48

21
65

/6

2096/7

2096/9

2096/8

2096/10

2096/6

2349

439/3

43
7/1

0

2050/9

673/8

2351

1652/11

1652/12 16
52

/10

1947/3

1948/1

1948/2

2050/10

2176/39

1994/2

1994/1

1994/3

1/3

1/1

1/2

2374

2375

1528/4

668/11

2069/71

953/7

2353

151/1

15
1/

2

23
76

15
1/

3

20
42

/6
15

3/
6

20
96

/5

20
42

/7

2288/1
2288/2

238/3

2287/1

2287/2

617/6

617/7

2352

2281/3

2281/4

2281/5

715/51

589/6

2358

435/72

674/28

1496/5

694/11

2073/6

666/14

951/4

1996/3

52
5/

8

52
5/

9

525/10

525/11

52
8/

4

528/5

661/12

661/13

661/14

661/15

592/9

661/11

663/52

663/53

861/70

2363

20
34

/39

353/3

2054/16

2054/17

2054/18

2054/19

2054/20

2054/21

2054/22

2331/2

20
54

/23

663/50 663/51

2360

549/63

549/62

20
55

/3
2

20
55

/3
6

20
55

/3
7

55
0/

23

55
0/

22
55

0/
21

550/24

55
0/

26

20
55

/4
8

20
55

/5
9

2054/1

2054/2

2054/4
2054/5

2055/24

2055/25
549/59

549/61

549/55
550/25

55
0/

29

2055/27

2055/28
2055/26

55
0/

27

20
55

/5
2

2055/53

20
55

/5
4

2055/55

20
55

/5
6

20
55

/5
7

2055/58

20
55

/3
3

20
55

/3
8

20
55

/3
9

20
55

/4
0

2054/6

2362

2361

20
55

/6
0

20
55

/6
1

20
55

/6
220

55
/6

3

20
55

/4
9

20
55

/5
0

20
55

/3
1

20
55

/4
3

20
55

/4
4

20
55

/4
5

2055/42

20
55

/4
1

2235/3

20
55

/4
6

20
55

/4
7

20
55

/5
1

549/57

54
9/

58

55
0/

20

20
55

/3
0

469/1

1017/1

1017/2

2176/44

2054/15

20
54

/1
0

2054/11

2054/12

2054/13 2054/14

2050/5

2176/35

2176/36

2052/30

2052/31

2052/24

2052/25

2052/26

2052/27

2052/29

1048/2

2052/41

2052/28

2176/37

2176/38

2052/40

2050/6

2052/32

2052/36

2052/37

2052/33

2052/34

2052/35

1578/4

1578/5

2141/8

2323/1

2323/2

2369

2367

2368

2365

1197/2

2121/3 2121/4
2121/5 2121/6

1201/1

549/64

549/65

1912/15

2147/2

2319/2

2319/1

21
47

/1

1575/1

2141/12

2280/1

2280/4

2280/22280/3

1575/2

1202/1

1205/1

21
22

/4

430/12

2366

2176/33

2176/32

2176/34

646/18

2371

2373

709/9

632/18

2378

2052/22

2052/21

862/5

690/10

690/11
690/12

690/13

690/14
690/15

690/16

690/17

691/10

691/11

2072/7

2072/8

690/18

488/5

488/4

595/8

943/1

943/2

2176/47

2176/48

202/4

591/3

2093/3

2093/4

368/18

368/19

368/20

368/21

2034/40

2034/41
2034/42

2034/43

20
34

/44
20

75
/1

4

2075/15

2093/5

2034/45

20
69

/2
1

2176/49

1912/16

944/1

944/2

955/1

955/2

2604

26
08

2611

2612

2564

2504

454/1

454/2

2554

2534

421/5

1952

1953

1954

1955

2125

2126

2127 2128

2130

2131

2132

1446

1447

1448

1449

1450

1451

1452

1453

1876

1877

1878

1879

1880

1881

1882

1883

1884

2055

2056

2057

2133

2134

2135

2136

1454

1455

1517

1518 1519
1520

1521

1522

1523

1524

2058

2059

2060

2061

2062

2063

2064

2065

2231

2232/1

1598

1599

1600

1601

1602

16
03

16
04

16
05

16
06

2233

2234

2235

2236

2237

2238

2244

1757

1758

16
07

16
08

1719
1720

1721

1722
1723

1724

1725

1726

1727

1728

1729

1730

1731

1747

1748

1749

1750

1751

1752

1753

1754

1755

1756

1759

1760

1761

1762

1763

1764

1765

1766

1923

1924

1885

1886

1887

18
88

1889

18
90

1891

1892

1893

1894

1895

1896

1732

1733

1734

17
35

17
36

17
37

1738
1739

1740
1741

1746

18
97

1916

1919

19
20

1921

1922

2087

1925

1926

1927

1928

1929

19
30

19
31

1932

1933

2099

2100/2

2066

2067

2068

2069

2070

2071

2072

2073

2074

2075

1898
1899

1900
1901

1902

1903

1904

1905

1907

2076

2088

2089

2090

2091

2092

2093

2094

2096

2097

2098

2272

2101

2102

2103

2104

2105

2106

2107

2108

2290

2291

2292

2245

2246

2247

2248

2249

2251

2252

2255

2256

2257

2260

20
77

2079

2080

2081

2082

2083

2084

20
85

2086

2261

22
62

2274

2277

2278

2279

22
82

2283

2284

2285

2287

2289

2293

2294

2295

2296

2298

23002301

2302

1767

1768

1769

1770

1771

1772

1773

1774

2263

2264

2265

2266

22
67

2268

2269

2270

2271

1775

1776

1777/1

1934

1935

1936

1937

1938

1939

1940

1941

1777/2

1777/3

1777/4

1777/5

1777/6

1778

1779

1942

1943

1944

2109

2110

2111

2112

2113

2114

2116

2119

1781

1782

1783

1784

1945

1946

1947

1948

1949

1950

1951

2120

2123

2124

2304

2305

2307

2308

2309

2310

2312

2320

15

16/1

16/217

18/1

18/219

20

21

22

2321

2326

63

64

65

67

68

69/1

70

71

72

77

78/1

78/2

82

83
88

141

142

426/2

427

428

429

430/1430/2

431

456

457

132/1

133

134

135

136

137

138

140/1

140/2

143

144

145

146

147

148/1

149

151

216

217

458

45
9

460

462

464

467
468

512

513

672/1

672/3

672/4

672/5
672/6

672/7

672/8

673/1

208/1

208/2

209

210

211

212

213/1

213/2

218/1

218/2

219/1

219/2

224/1

225/1

309

514
515

516

517

519

520

521

522

568/2

569

711

712

715

717

718

719

720

721

722

1709

1710

287

288

289

290

291

292

293

302

306

23

24

25

313

317

318

319/2

379

381

382

570

571

572

573

574

575

578/1

57
8/

2

620

1711/2

1712

1713

1714

1715

1716

1717

1718

1873

1874

1875

365

366/1

366/2

372/1

373/1

373/2

374

375

377

378/2

27/1

27/2

30

31

32/1

32/2

73

74/2

75

383

384

385

426/1

621

623/1

623/2623/3

624

625

626

627

1787

1789

1790

1793

17
94

17
95

1970

1971

1972

1973 1974

1975

1976

1977

1978/1

2152

2153/1

1978/3

1978/4

1978/5

19
79

1981

19821983

1984

1985

1987

2162

1990

1994

1997

2003

2175

2177/1

1956

1957

1958

1959

1960

1961
1962 1963

1964

1965

1966

2154

2155

2156

2157

2158

2159

2160

2161

2163

2164

2165

2166

2167

2169

2171

2172

2173

21
77

/2

2178/1

2179

21
80

21
82

2183

2184

2137

2138

2139

2140

21
41

21
42

2146

2147

2148

2149

2150

2151

1668

1670

1671

1829

1830

1831

1832

1833

1834

1835

1836

1837

1838

1839

2004

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2016

2017

2187

2189

2190

2191

2192

2193

2197

2198

2199

2200

2204

2205

2206

2194

2196

1685

1690

1691/1

1691/2

1692

1694 1695
1696

1697

1851

16
09

16
10

16
11

16
12

1613

16
25

1626

1627

1628/1

1628/2

1852

1853

1854

1855

1856

1857

1858

1859

1860

1861

2033

2034

2035

2036

2037

2038

2039

2040

2041

2042

2043

2210

2211

2212

2213

2214

2215

2217

2218

2219

1630

1631

1632

16
34

1635

1636

1798

1799

1800

1637

1648

1649

16
50

1672/1

1673

16
74

1675

1676

1677

1678

1679

1680

1681

1698

1699

1700

17
01

1702

1703

1801
1802

1803

18
0418

0518
06

1807

1808

1809

1967

1968

1969

16
3816

3916
4016

4116
42

1643

1644

1645

1646

1647

1810

1651
1652

1653

1654

1655

1656

16
57

1658

1659

18
21

/118
21

/2

1840

1841

1842

1843

1844

1845

1846

1847

1848

1849

1850

1704

1705

1706

1707

1708

1862

1863

1864

1865

1866

1867

2050

2051

2052

2053

2054

2220

2221

2222

2223

1811

1812

1813

1814

1815

1816

1817

1818

1819

1978/2

1823/2

18
26

1828

1988

1989

1660

1661

1662

16
64

1665

1666

1667

2018

20
21

2022

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

1684

18
68

18
69

18
70

18
71

1872

2044

2045

2046

2047

2048

2049

2224

2225

2228

22
29

2230

688

689

690

691 692
693

694

695

1084

1085

1086

1087

1088

1089

1090

1091

1092

1093

1162

1563

1564

1565

1566

1567

15
6815

6915
70

1571

15721573

1039

1436

1437

1438

1439

1440

1441

1442

1443

1444

1445

1507

1508

1509

1510 1511 1512

1513

1514

1515

1516

1587

178/1

182

184
185

186

187

188

189/1
189/2

191

195

61

62

121

122

123

124

125

126

127

128

726/4

728

729

730

780/4

780/5

780/6

780/7

780/8

235/1

236

328/2

329

330

331

332/1

1147

1148

1149

1201

1202

1203

1204

1205

1206

1207

1208

742

743

744

745

746

747

748

749/1

1163
1164

1165
1166

1167
1168

1169
1170

1171
1172

1224

1040

1041

1042

1043

1044

1045

1046

104710
4810

49

1114

1115

1588

1589

1590

1591

1592

1593

15
94

15
95

1596

1597

269

278/1

27
8/

2

279/1

279/2

130

131

196

197

198

200/1

200/2

203/1

204

780/9

780/10

780/11

780/12

780/13

823

824

825

826

827

332/2

333

403

40
4

407

408

409

1209

1210

1211

1259

1260

1261

1262

1263

1264

1265

1266

788

789

790

791

793

794795

796

799

1225

1226

12
27

1228

1229

1230

1231

1232

1233

1234

1282

766/1

766/2

1117

1122

1123 1124

1184

1185

344

345/1

345/2

346

348

349

350

351

206/1

280

286/1

828

829

830

831

832

833

867

869

870

871

872

411

412

413/1

413/2

436/6

437/1

438/1

43
8/

2

1267

1268

1269

1316

1317

1318

1319

1320

1321

1322

1323

1324

843/3

843/4

843/5

843/6

843/7

843/8

843/9

844

845/2

846

1283

1284

1285

1286

1287

1288

1289

1290

1291

1292

1338

767

768

771

772

776

777

778

779

812

813

1186

1192
1193

1194

1195

1196

1197

1199 1200

1247

1248

286/2

286/3

352

356

361

362

33
34

874

877

878

927

928

929

930

931

439

440/1

44
0/

2

441/3

480
481482

483/1

1325

1326

13
80

13
81

13
82

13
83

13
84

13
85

13
86

13
87

13
88

892

894

895

896

897

898

899

900

901

902

497

499

1339

1340

1341

1342

1343

1344

1345

1346

1347

1348

14
02

814

815

816

817

818

819

820

821

822

858/1

1249

1250

1251

1252

1253

1256

1257

1304

13
05

363

364

420/1

420/2

421/1

421/2

421/3

421/4

422

36

39/2

42

43

44/1

44/3

90/1

95

98/1

932

933

934

935

936

983

984

985

986

987

483/2

485

486

487

533

534

535

536

537

13
89

13
90

1456

1457

1458

1459

1460

1461

1462

950

951
952

953

954
955

956
957

958

959
960

500

501

502

503/1

50
3/

2

504

505/1

505/2

551

552

14
0314

04

14
05

14
06

14
07

1408 1409

1410

1411

1412

1477

859

860

861

862

863

864

865

866

914

13
06

13
07

13
08

13
09

13
10

13
11

13
12

13
13

13
14

1315

1359

1360

4

5/1

5/2

6/1

6/2

7

8

9

424

425/1

44
7/4

447/5

448

449/1

451

452

453

98/2

98/3

101

102

105/1

105/2

152

153

154

988

989

990

991

992

993

10
5010

51

10
52

10
5310

54

538

540

541

542

585 586 587 588

589

590

1464

1465

1528

1530

1531

1533

1534

1535

1536

1005

1006

1007

1008

1009

1010

1011

1012

1013

1014

1015

553

554

555

556

557

558

559

603

604

1478

1479

1480/1

1480/2

1481

1482

1483

1484

1485

1486

1550

915

916

917

918

919

921

922

923

924

926

1361
1362

1363
1364

1365

1366

1367

1423/21424

55

56

58

59/1

59/3

59/4

59/5

59/6

59/7

59/8

455

505/3

505/4

505/5

505/6

506 507

510/1

156

157/1

157/2

158/1

160

161

162

225/2

226

227

10
55

10
5610

57

10
5810
59

10
60

1125

1126

1127

1128

1129

591

592

593

635

636

638

639/1

639/5

1537

1538

1072

1073

1074

1075

1076

1077

1078

1079

1080

1081

1082

605606

608

609

610

611

612

613

653

1551

1552

1553

1554

1555

1556

1557

1558
1559

15
60

1561

974

975

976

977

978

979

980

981

982

1033/2

1425
1426

1427
1428

1429

1430

1431

1432

1433

1434

1497

110/1

110/3

115

116

117

118

119/1

119/2

120

510/3

511

560

561

562

563/2

566

567

228

229

230

231

232/1
232/2

320

322
324

325

1130

1134

1135

1136

1137

1138

640

641

642

680

681

682

683

684

1150

1151

1152

1153

1154

1155

1156

1157

1158

1159

1160

1161

654

655

656

657

658

659/1

659/2

660

696

1033/3

1033/4

1033/5

1033/6

1033/7

1033/8

1034

1035

1036

1038

1094

1498

1499

1500

1501

1502

1503

1504 1505
1506

1574

568/1

614

615

616

617

618/1

618/2

327/1

327/4

327/6

328/1

391/3

395

685

686

687

731

732

733

734

735

736

737

240

241

242/1

242/2

247

262

337

1212

1213

1214

1215

1216

1217

1218

1219
1220

1221

1222

1223

697698

699 700

701

702/2

703/1

703/3

751

1095

1096

1097

1098

1099

1100

1101

1102

1108

11
09

1173

1575

1576 1577

1578

1579

1580

1581

1582

1583

1584

1585

619

661

662

663

664

665

666

667

668

670

396

398

399

400

401

402

434

435

436/1

738

739

780/14

782

783

784

340

341/1

341/2

342/1

342/2

343

413/3

413/4
1270

1271

1272

1273

1274

1275

1276

1277

1278

1279

1280

1281

752

754

758

759

761

762

763

801
1174

1175

1176

1177
1178

1179

1180
1181

1182

1183

1235

671

704

705

706

707

708

709

436/2

436/3

436/4

436/5
469470

471

472
473

785

786

787

834

835

836

837

838/1

839

415/1

416

417

418

419

442

443/2

1327

1328

1329

1330

1331

1332

1333

1334

1335

1336

1337

802

803

804

805

806

807

808

809

810

811

848/1

1236

1237

1238

1239

1240

1241

1242

1243

1244

12451246

1293

10

11

12/1

12/2

12/3

710

474

475/1

475/2

476

479

523

524

525

526

527

841

842

843/1

843/2

880

881

882

884

886

443/3

445/1

445/2

446

447/1

447/2

447/3

488

489

13
91

13
92

13
93

13
9413
9513

9613
9713

9813
9914

0014
01

1466

848/2

850

851

852

853

854

856

857/2

903

1294

1295

1296

1297
1298

1299

1300

1301

1302

1303

1349

13

14

59/9

59/10

59/11

59/12

59/13

59/14

59/15

59/16

59/17

528

529

530

531

532

57
8/

3

578/4

578/5

57
8/

6

579

1

2/1

2/2

2/3

3

45

46

47

48/1

888

890

938

939

940

942

943

945

490

491

492/1

493

494

495

496

543/1

1467

1468

1470/1

1471

1472

1473

1474
1475

1476

1539

904

905

906

907

908

909

910

911

912

913

961

1350

1351

1352

1353

1354

1355/1

1356

1357

1358

1413

580
581

582
583

584

628/1
628/2

629

630

49

51

52/1

53

54

105/3

105/4

105/5

105/6

105/7

946

947

948

949

994

995

996

997

998

999
1000

543/2

544

545

546

547

548

549

550

594

1540

1541

1542

1543

1544

1545

1546

1547

1548

1549

962
963

964
965

966
967

968
969

970
971

1016

1414

1415

1416
1417

1418 1419

1420

14
21

1422

1423/1

1487

631

632

633

634

673/2

674

105/8

106

107

108/1

108/2

164

166

167/1

1001

1002
1003

1004

10
61

10
62

10
6310

6410
65

1066

1067

595

596
597598

599

600

601

602

643

1017

1025

1026

1030

1031

1033/1

1083

1488

1489

1490

1491

1492

1493

1494

1495

1496

1562

1372
1373

1374

1375

1376

13
77

13
78

13
79

675/3

676

678

679

726/1

726/2

726/3

171

173

176

177

232/3

233/1

233/2

23
4/

1

1070

1071

1139

1140

1141

1142

1143

1144

1145

1146

644

645

646

647

648

649

650

651

652

2425/1

2420

2394

2431

2432

2406

2433

441/8

24
08

24
09

24
10

24
11

2391

2441

24
12

24
13

2417

2250

2402

2444/2

2444/3

2444/1

2415

2416

380/1

380/2

24
35

2393

2405

2439

2421

2396

2424

22
07

/1

2395

2443

2434

2418

2306

2392

2400

2397

2399

22
75

2436

2423

2437

2404

28

29

41

2371

19
80

/1

19
80

/2

2381

178/4
178/14

180/1

180/2

202

203/2

413/5

669

677

753

2387/1

2387/2

2387/3

50

59/2

91

92

93

174

178/3

221/1

391/4

441/1

44
1/

2

461

518

539/1

53
9/

2

576

769

770

773

774

775

2383

2359

2367

2374

797

855

887

925

1110

11
1111

121113

1586

2335

2253

2370

39/1

21
22

2369

1683

1689

1906

2078

2145

2170

2216

2342

2327

23
28

23
29

23
30

23
31

23
32

23
33

1910/1

1915/1

2280

2340

2364

2319

2322

2323

2351

2339

2363

2288

2240

2353

2375

2372

623/4

2357

2299

2361

2354

2350

2373

2297

639/6

2362

444/1

444/2

2388

2341

1993/1

2000/1

2115/1

2313

2314

2315

2316

2317

1682/1

1032/1

1032/2

2440

2414

2176

2117

2442

2428

2427

622/1

622/2

22
76

2438/1

24
38

/2

2438/3

2181

2336

2449

2461

2460

2445

2446

2453

2452

2454

2466

2451

2455

96/3

96/496/5

2456

2458

2447

2457

2448

450/1
450/2

450/4

178/7

178/8

178/9

178/10

178/11

2422

539/3

2620

2600

2535

1258/1
1258/2

2541

2542

25
43

2544

2540

2607

2558

2567

2577

2578

2576

2619

25
63

2401

2591

2590 2589

2592

2521

2621

2614

2469

2471

2500

2470

2474

24
73

2518

2475/1

2472

2476

2479

2468

2481

2536

2482

2480

2538

2489

2490

59/18

2485

2487

2581

2491

2492

24
95

2484

2488

2496

2486

510/4

2501

2462

25
75

2398

2503

2337

2524

2507

2465

2286

2502

2508

2532

25
31

2514

25
88

2587

2509

221/5

25
15

2513

2519

2498

2603

2602

2520

2556

2557

2601

2522

2582

2583

2516

2118

740/1

740/2

2523

2580

40/1

2585 2586

2613

2597

2529

59
/2

0

764/2

764/1

2593

2545

2539

2537

2546

2547

2552

2566

2548

2559

2561

2560

2562

2571

2569

2478

2579

2572

2573

2574

2512

2605

2610
2609

2616

2615

2618

2617

STÁVAJÍCÍ OPLOCENÍ
PEVNÁ STĚNA

SO 01
BYTOVÝ DŮM
1PP-3NP/4NP

±0,000=326,5 m.n.m. Bpv
výška atiky 3NP = +12.225
výška atiky 4NP = +14.470

ÚČELOVÁ KOMUNIKACE

10x PARKOVACÍ STÁNÍ

NOVÉ OPLOCENÍ
ocelové, páskové, průhledné

v. = 1600 mm od terénu
založeno do betonového lože -0,800 m

OKAPOVÝ CHODNÍČEK
kačírek f32/64
šířka 300 mm

č.
p.
10
6a

č.
p.
 1
06

b

V
JE

Z
D

V
JE

ZD
 č

.p
.9
5

DN
30

0

58 m

4000

4000

3850

3850

3500

3900

1900

3800

3800

3800

3900

3900

1900

3800

3800

1900

PŘÍPOJKA VODOVODU K RD č.p. 95
DN 40, dl. 58,5 m, potrubí PE

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA K RD č.p. 95
DN 200, dl. 68,0 m, potrubí PVC

PŘÍPOJKA ELEKTRO NN K RD č.p. 95
dl. 58,6 m

VSAKOVACÍ NÁDRŽ
6 m3

ODVOD PŘEPADU NÁDRŽE 
NA DEŠŤOVOU VODU

PROSTOR PRO OTOČENÍ
JEDNOTEK IZS

NOVÉ OPLOCENÍ
ocelové, páskové, průhledné

v. = 1600 mm od terénu
založeno do betonového lože -0,800 m

P.T.=332.70
U.T.=332.60

P.T.=331.89
U.T.=332.60

P.T.=332.55
U.T.=332.60

P.T.=332.62
U.T.=332.60

333.05

332.55

332.55

333.22

+332.60

+331.10

330.58

330.10

0.
5%

0.5%

330.63

0.5%

0.5%

ul
ic
e 

Ko
m
en

sk
éh

o

2.
7

12
.6

2.
1

3.
5

5.
9

2.
5

4.7
10.1

10.1
4.8

STÁVAJÍCÍ STROMY
zachovat

2.6 2.6 2.6 2.6 2.6

2.62.62.62.62.6

26.1

0.
9

5.
0

DOMOVNÍ PŘÍPOJKA VODOVODU 
DN 80, dl. 2,8 m, PE potrubí

DOMOVNÍ PŘÍPOJKA KANALIZACE 
DN 200, dl. 4,5 m, potrubí PVC

DOMOVNÍ PŘÍPOJKA ELEKTRO NN
dl. 1,6 m, přípojková skříň na fasádě

DOMOVNÍ PŘÍPOJKA ELEKTRO NN
dl. 1,3 m, přípojková skříň umístěna na fasádě

DOMOVNÍ PŘÍPOJKA KANALIZACE 
DN 200, dl. 3,7 m, potrubí PVC

DOMOVNÍ PŘÍPOJKA VODOVODU
DN 80, dl. 2,6 m, PE potrubí

KANALIZAČNÍ REVIZNÍ ŠACHTA
ø 600 mm, beton/litina

KANALIZAČNÍ REVIZNÍ ŠACHTA
ø 600 mm, beton

KANALIZAČNÍ REVIZNÍ ŠACHTA
ø 600 mm, beton/litina, úprava pro pojezd

0.
5%

STÁVAJÍCÍ STROMY
zachovat

1.9
1.7

0.3

4.2

23.0

3.2 2.5

3.
5

5.
9

6.
2

0.
7
3.
2

10
.6

0.
6

0.
9

10
.1

32
.2

14.3

32.0

12.1

3.6

4.0
17
.2

3.
5

8.
2

5.0

44.1

27.6

15.0

42.6

28
.9

2.
0

3.
4

ODVODŇOVACÍ ŽLAB

ROZVODY KANALIZACE

VODOVODNÍ ŘAD

ROZVODY KANALIZACE

VODOVODNÍ ŘAD

ROZVODY ELEKTRO NN

STÁVAJÍCÍ SÍTSTÁVAJÍCÍ SÍT ĚĚ

NOVNOVĚ NAVRŽENÉ SÍTĚĚ NAVRŽENÉ SÍTĚ

ROZVODY ELEKTRO NN

PŘÍPOJKA KANALIZACE

PŘÍPOJKA VODOVODU

PŘÍPOJKA ELEKTRO NN

HLAVNÍ/VEDLEJŠÍ VCHOD

VJEZD

VCHOD PARTERU

MÍSTO VYHRAZENÉ PRO ZÁSAH IZS

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

PŘÍJEZD JEDNOTEK IZS

POŽÁRNÍ HYDRANDT

VEDLEJŠÍ 

PLOCHY ZELENĚ

ÚČELOVÁ KOMUNIKACE

PLOCHYPLOCHY

CHODNÍK DOMOVNÍ
PARKOVÁNÍ

OKRASNÝ ZÁHON

VEŘEJNÝ CHODNÍK
POZEMNÍ KOMUNIKACE

VRT TČ, hloubka 110 m

ŘEŠENÝ OBJEKT

OKOLNÍ OBJEKTY

S

Vedoucí práce:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Číslo výkresu:

Název projektu:

Název výkresu:

Konzultant:

Vypracoval:

Formát:

Část:

Místo:

±0,000=332,6 m.n.m., Bpv

 1 : 200

Šárka Pražáková

C3

Bytový dům "KOMODA"

Koordinační situace

19/05/24

Ing. arch. Josef Mádr

4x A4
LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

C3  Situace

 1 : 200
KOORDINAČNÍ SITUACE

BILANCE PLOCH:
Pozemek:           1324,48m2

Zpevněné plochy: 304,44m2

parkování 163,68m2

chodníky  40,36m2

pozemní komunikace 100,40m2

Zeleň: 582,12m2

Zastavěné plochy:
  SO 01 Bytový dům 437,92m2          

Zastavěnost pozemku:          437,92/1324,48= 33%
Plocha zeleně: 582,12/1324,48= 66%

LEGENDA



Vedoucí práce:

Semestr:
Datum:

Název projektu:

Konzultant:

Vypracoval:

Část:

Místo:

Šárka Pražáková

D1

Bytový dům "KOMODA"

04/13/24

Ing. Vladimír Jirka, PhD.

Ing. arch. Josef Mádr

LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

Architektonicko stavební řešení

D1 Architektonicko stavební řešení 

 D1.1 Technická zpráva stavební 

 D1.2 Půdorys základů  1:50 

 D1.3 Půdorys 1PP   1:50 

 D1.4 Půdorys 1NP   1:50 

 D1.5 Půdorys 2NP   1:50 

 D1.6 Půdorys 3NP   1:50 

 D1.7  Půdorys 4NP   1:50 

 D1.8 Půdorys střechy  1:50 

 D1.9 Řez příčný A-A‘  - schodiště A 1:50 

 D1.10 Řez příčný B-B‘ - schodiště B 1:50 

 D1.11 Řez podélný C-C‘   1:50 

 D1.12 Pohled uliční   1:50 

 D1.13  Pohled dvorní   1:50 

 D1.14 Řezodetail   1:10 

 D1.15a Skladby podlah  1:10 

D1.15b Skladby stěn   1:10 

D1.15c Skladby střech   1:10 

D1.16 Tabulky     

  



Vedoucí práce:

Semestr:

Datum:

Číslo výkresu:

Název projektu:

Název výkresu:

Konzultant:

Vypracoval:

Část:

Místo:

Šárka Pražáková

D1.1

Bytový dům "KOMODA"

Technická zpráva

20/05/24

Ing. Vladimír Jirka, PhD.

Ing. arch. Josef Mádr

LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

D1  Architektonicko stavební řešení

D1_Architektonicko stavební řešení 
Technická zpráva 

Obsah 

D1.1 Technická zpráva stavební 
D1.1.1 Popis objektu 
D1.1.2 Území stavby 
D1.1.3 Geologie 
D1.1.4 Bourání 
D1.1.5 Spodní stavba 
D1.1.6 Nosné konstrukce 
D1.1.7 Zděné konstrukce 
D1.1.8 Překlady 
D1.1.9 Podhledy 
D1.1.10 Střechy 
D1.1.11 Úprava povrchů – vnitřní 
D1.1.12 Úprava povrchů vnější 
D1.1.13 Podlahy 
D1.1.14 Izolace 
D1.1.15 Dilatace 
D1.1.16 Výplně otvorů 
D1.1.17 Truhlářské výrobky 
D1.1.18 Klempířské prvky 
D1.1.19 Zámečnické prvky 
D1.1.20 Schodiště 
D1.1.21 Bezbariérové využívání staveb 

 

  



D1_Architektonicko stavební řešení 
Technická zpráva 

1 
 

D1.1   Technická zpráva stavební 

D1.1.1 Popis objektu 

D1.1.1.1 Architektonická kompozice 

Architektonické řešení objektu vychází z morfologie území a navazuje na 
své okolí. Bytový dům půdorysně doplňuje uliční zástavbu a hmotově z ní 
také vychází. Doplňuje současné členění uliční řady. Návrh reaguje na 
rodinný dům v zadní části pozemku, jehož požární řešení je v důsledku 
navrhované stavby narušeno a určuje tak konstrukční výšku podlaží 
parteru umožňující průjezd jednotek integrovaného záchranného 
systému. V rámci ekonomizace návrhu byla zvolena menší konstrukční 
výška parteru v části bez průjezdu. Tím bylo umožněno přidat další 
podlaží aniž by byl narušen celkový objem uliční zástavby. Účelem stavby 
je doplnit proluku na hlavní městské třídě a zprostředkovat aktivní parter 
namísto stávající uzavřené plochy dřevěného plotu.  

Byty jsou navrženy zónované. Jednotlivé zóny jsou pak zasouvány do 
příčného konstrukčního systému jako šuplíčky do komody. Zónování je 
velice dobře čitelné také na fasádě objektu. Denní zóna má čelní stěnu 
prostoru plně prosklenou, v noční zóně je pak okno v proporci zmenšeno 
a umístěno na střed traktu. Hlavním architektonickým prvkem je protáhlý 
prostor jdoucí napříč celým objektem a tvořícím průhled skrz celou 
hmotu, v interiéru tak propojuje prostředí města a krajiny, zároveň je tak 
při vstupu na lodžii rozplývána hranice mezi interiérem a exteriérem. 

D1.1.1.2 Materiálové řešení 
Materiálové řešení je zvoleno v návaznosti na okolí stavby. Pro fasády byla 
zvolena hlazená omítka, pro oddělení parteru byla zvolena omítka 
strukturální. Materiály oken jsou zvoleny na základě rozměru, užívání a 
vzhledu. Dřevo hliníková okna umožňují na fasádě čistý rám bez spáry 
přestože jsou plně otvíravá. Hliníkové HS portály naopak umožňují velkou 
plochu zasklení a bezbariérový přechod z interiéru do exteriéru. V parteru 
je členění fasády v komunikaci s uživatelem, pro aktivní parter je zvoleno 
výrazné zasklení s ostěním, které zve veřejnost do interiéru stavby. 
Naopak prostory určené pro vstup obyvatel domu jsou pojednány s velice 
nenápadnou úpravou a na fasádě se objevují jen tenké spáry otvíravých 
částí. Vzhledem k umístění stavby v proluce a na malém městě byl pro 
hlavní nosnou konstrukci zvolen zděný systém ,který je v porovnání s 
železobetonem levnější a méně pracný pro provádění. Vjezdová vrata 
s pojezdem jsou hliníková a barevně pojednána aby ladila s fasádou. 

  

D1_Architektonicko stavební řešení 
Technická zpráva 

2 
 

D1.1.1.3 Dispoziční a provozní řešení 
Provozně je stavba dělena na dva objekty, které mají společný pozemek.  

V budově A o třech nadzemních podlažích disponuje kavárnou a 4 byty 
celkem ve dvou typických podlažích. Bytové jednotky jsou dispozičně 
řešeny jako 3+kk a bytové jednotky nad průjezdem jako garsoniéry. V 
garsoniérách je umístěno doprostřed táhlého prostoru koupelnové jádro. 
Objekt je podsklepen, nachází se zde sklepní kóje, technická místnost a 
sklady kavárny. Průjezd na zadní část pozemku je řešen hutněným 
zásypem a kvůli pojezdu vozidel a vedení inženýrských sítí rodinného 
domu nebyl podsklepen.  

Budova B o 4 nadzemních podlažích má v parteru umístěny dvě obchodní 
jednotky, konkrétně tra昀椀ku a květinářství, každá z jednotek má své zázemí. 
Součástí květinářství jsou rovněž skladovací prostory přístupné pro 
zásobování ze dvora objektu k zamezení ohrožení plynulosti provozu 
hlavní ulice. Objekt je plně podsklepen, nachází se zde technická 
místnost, sklepní kóje, sklady pro obchodní jednotky, domovní úklid, 
kočárkárna, kolárna a nádrž na dešťovou vodu. Dispoziční řešení bytů je 
děleno na noční a denní zónu. Velikostně jsou byty situovány jako 3+kk a 
4+kk, kde je za výtahovou šachtou navržena pracovna přístupná přes 
skryté dveře v nábytkové stěně. Ve třech typických podlažích se tak 
nachází celkem 6 bytových jednotek. 

D1.1.1.4 Umístění stavby 

Stavba je umístěna v přední části pozemku přiléhající k hlavní pozemní 
komunikaci, doplňuje tak uliční čáru. Nachází se v proluce mezi bytovými 
domy na ulici Komenského. Pozemek je mírně svažitý směrem od 
pozemní komunikace. Stavbě by předcházelo geodetické zaměření a 
rozdělení pozemků. 

D1.1.2 Území stavby 

D1.1.2.1 Morfologie území 
Stavba se nachází na pozemku stávajícího rodinného domu. V minulosti 
se zde nacházel bytový dům v severní části objektu, který prošel demolicí 
a jáma byla zasypána navážkou. Terén pozemku je mírně svažitý směrem 
od hlavní pozemní komunikace. V současné době je pozemek užíván jako 
zahrada a nachází se zde vzrostlá neudržovaná zeleň a křoviny. 

D1.1.2.2 Stávající sítě 

Na pozemku se nacházejí stávající přípojky vody, kanalizace a elektro NN 

vedoucí k rodinnému domu č.p. 95. Tyto přípojky budou odstraněny a 

budou zřízeny nové v rámci investic vzniklých v důsledku stavby.  

  



D1_Architektonicko stavební řešení 
Technická zpráva 

3 
 

D1.1.2.3 Ochranná pásma 

Stavba se nenachází v ochranném pásmu lesa ani záplavovém území. 

Stavba není v blízkosti vedení vysokého napětí. Stavba se nachází v území 

spadající do ochranné zóny nemovité kulturní památky a to konkrétně 
zámku v Novém Městě nad Metují. Stavba svým řešením nenarušuje 
podmínky tohoto ochranného pásma. 

D1.1.3 Geologie 

D1.1.3.1 Podklady a průzkumy 

Bylo použito dat z hydrologicko geologického vrtu GDO 275967. Z vrtu 

bylo zjištěn geologický pro昀椀l podloží. Jedná se o navážku písčitou, 
pevnou, hnědou. V místě se nenachází spodní voda – suchý vrt. 

D1.1.3.2 Zajištění stavební jámy 

Na základě umístění stavby v proluce hlavní městské třídy bylo pro 
zajištění stavební jámy použito záporové pažení. Základová spára se 
nachází v úrovni -3,6 m vzhledem k ±0,0. Okolní objekty jsou podsklepeny 
nad úroveň základové spáry navrhovaného objektu, zajištění okolních 
objektů bude provedeno tryskovou injektáží. Výkopy nutné pro provedení 
dojezdu výtahů budou zajištěny svahováním, hloubka těchto výkopů je 
1,200 m pod úrovní základové spáry a svahování je na základě 
geologického průzkumu navrženo v poměru 1:1. Výkopy budou prováděny 
ve dvou fázích, podrobný popis viz. část D5 Zásady organizace výstavby, 
realizace. 

D1.1.4 Bourání 
Bourací práce nejsou pro vznik navrhovaného objektu nutné. 

D1.1.5 Spodní stavba 

D1.1.5.1 Základové konstrukce 

Pro objekt je navržen plošný základ v podobě základové desky. Základová 
konstrukce je navržena jako černá vana. Základová deska je navržena 
železobetonová o tloušťce 400 mm. Obvodové stěny pod úrovní terénu 
jsou navrženy rovněž jako železobetonové o tloušťce 400 mm. 

D1.1.5.2 Podkladní vrstvy 

Podklad je navržen ve dvou vrstvách. První vrstva je navržena jako 
štěrkový podsyp o tloušťce 150 mm z drceného kameniva frakce 4 – 8 

mm. Tato vrstva slouží rovněž jako drenážní pro oddělení konstrukce od 
případných srážkových vod. Druhá vrstva je navržena z podkladního 

betonu o tloušťce 150 mm z prostého betonu C16/20, tato vrstva slouží 
rovněž jako podklad pro aplikaci hydroizolace. 

  

D1_Architektonicko stavební řešení 
Technická zpráva 

4 
 

D1.1.5.3 Ochrana spodní stavby 

Ochrana spodní stavby je zajištěna proti zemní vlhkosti a srážkové vodě 
pomocí modi昀椀kovaných asfaltových pásů aplikovaných ve dvou vrstvách 

na asfaltový penetrační nátěr natavením. Asfaltová hydroizolace zajišťuje 
rovněž ochranu proti radonu. Na území stavby je uváděn nízký radonový 
index. 

D1.1.6 Nosné konstrukce 

D1.1.6.1 Nosné konstrukce – vrchní stavba 

Konstrukční systém vrchní stavby je navržen jako příčný stěnový se 
ztužujícími jádry. Materiálem svislých konstrukcí jsou vápenopískové 
tvárnice tloušťky 240 mm. Vodorovné konstrukce jsou naraženy jako 
železobetonové monolitické z betonu C 35/40 vyztužené ocelí B500. Pro 
vynesení nosných stěn nad prvním nadzemním podlaží jsou navrženy 
železobetonové průvlaky. Rozměry průvlaků v obchodních jednotkách b x 

h jsou 400 x 650 mm a jsou navrženy jako T průřez pro spolupůsobení 
s železobetonovou stropní deskou. Rozměry průvlaků v domovních 
chodbách a suterénu b x h pro vynesení nosných stěn jsou 240 x 650 mm. 
Pod průvlaky je zachována minimální podchozí šířka 2100 mm. Průvlaky 
v obchodních jednotkách parteru jsou u obvodových konstrukcí 
dodatečně podepřeny železobetonovými sloupy čtvercového průřezu o 
hraně 400 mm. 

D1.1.7 Zděné konstrukce 

D1.1.7.1 Zděné konstrukce stěn a obvodový plášť 

Pro nosnou konstrukci vnitřních a obvodových stěn byly zvoleny 
vápenopískové tvárnice tloušťky 240 mm. Pevnost zdiva v tlaku je 20 MPa. 
Stěny zároveň slouží jako akustické s deklarovanou hodnotou zvukové 
neprůzvučnosti 57 dB splňující požadavky na akustiku obytných staveb. 
Tvárnice jsou zděny na systémovou tenkostěnnou maltu o tloušťce do 1 
mm. Ložná spára zdiva je kladena do malty o tloušťce cca 20 mm. 
Zakládaní tvárnice v parteru jsou zvoleny výšky 175 mm. Zakládací 
tvárnice ostatních nadzemních podlaží mají výšku 125 mm. Obecně je 
objekt navržen pro hlavní zdící prvek o rozměru 240 x 600 x 600 mm.  

D1.1.7.2 Vnitřní příčky 

Vnitřní příčky objektu jsou navrženy z plynosilikátových tvárnic pro 
jednoduší zdění a vedení rozvodů ve stěnách. Příčky v nadzemních 
podlažích jsou navrženy v tloušťce 150 mm. Příčky v podzemním podlaží 
jsou navrženy o tloušťce 100 mm.  

Jelikož se objekt nachází v proluce a navazuje tak na okolní zástavby jsou 
v interiéru navrženy vyrovnávací předstěny pro dosažení pravoúhlého 
půdorysu místností. Předstěny budou provedeny ze sádrokartonu na 
nosnou hliníkovou konstrukci. V místnostech, kde budou předstěny v 
kontaktu s vlhkým prostředím bude použit impregnovaný sádrokarton do 
vlhkého prostředí. 



D1_Architektonicko stavební řešení 
Technická zpráva 

5 
 

D1.1.7.3 Požadavky na zděné konstrukce a jejich provádění 
Dělicí konstrukce zděných příček budou prováděny až po dokončení 
hrubé stavby. Příčky jsou vyzděné až ke stropu, kromě dělících příček v 
bytech oddělujících wc, koupelnu a chodbu, zde jsou příčky vyzděné 
pouze po úroveň podhledu pro snadnější umístění a údržbu 
rekuperačních vzduchotechnických jednotek. Prostupy dělícími 
konstrukcemi budou prováděny až po jejich dokončení.  

Přesný spárořez a rozložení tvárnic bude určen dodavatelem v dalším 
stupni projektové dokumentace. V bytech jsou navrženy prostupy 
vzduchotechniky nosnou konstrukcí stěn, je tedy nutné vynechat otvor v 
těchto místech dle požadavků výkresové dokumentace. V místech vstupů 
do bytů, kde je navržena zeď pod úhlem je nutné dbát zvýšené pečlivosti 
při prováděný a do ložných spár vložit ztužující pásky pro dostatečné 
provázání konstrukce.  

Provádění zděných konstrukcí bude probíhat dle technologického 
postupu uvedeného výrobcem. 

D1.1.8 Překlady 

Překlady v objektu jsou navrženy trojího typu. Pro okna o rozměru 1700 x 
1500 mm jsou navrženy ploché překlady prefabrikované dodávané ke 
zdícímu systému o rozměru 2000 / 240 /125. Nad dveřmi v nosných 
stěnách jsou navrženy rovněž překlady dodávané ke zdícímu systému o 
rozměru 1200 / 240 /125. V místě dveří umístěných v příčkách jsou 
navrženy nenosné překlady. V parteru budou překlady fasádních stěn 
zhotoveny společně se stropní deskou železobetonové a vyztužené ocelí. 
Překlady francouzských oken směrem k uliční fasádě jsou navrženy z 
ocelového pro昀椀lu U 200, překlady francouzských oken u lodžií jsou 
navrženy z ocelového pro昀椀lu I200, překlady jsou součástí stropní desky. 

D1.1.9 Podhledy 
Podhledy v obchodník jednotkách parteru jsou navrženy jako průhledné z 
ocelového pororoštu 80/80/20 s povrchovou úpravou v černé barvě 
upevněného na rekti昀椀kační perka (skladba C2) a slouží pouze pro zakrytí 
instalací umístěných na stropě.  

V prostorách zázemí jsou navrženy sádrokartonové podhledy upevněné 
na hliníkovém roštu a kotvené přes rekti昀椀kační perka k nosné konstrukci 
stropu.  

V bytových jednotkách jsou navrženy podhledy v nočních zónách. 
Podhledy jsou sádrokartonové na příčném hliníkovém roštu (skladba C1). 
V denních zónách je odhalená nosná železobetonová konstrukce 
opatřena penetračním nátěrem proti vzlínání vlhkosti z interiéru do 
konstrukce.  

Sklady a ostatní prostory jsou navrženy bez podhledu, rovněž celý 
suterén. 

D1_Architektonicko stavební řešení 
Technická zpráva 

6 
 

D1.1.10 Střechy 

D1.1.10.1 Skladba střechy 

Střecha je navržena jako zelená extenzivní střecha s kombinovaným 
pořadím vrstev. Tepelněizolační a zároveň spádová vrstva střechy je 
navržena z expandovaného polystyrenu EPS 100 o minimální tloušťce 
vrstvy 220 mm a ve spádu 2,0 %. Hlavní hydroizolace je navržena jako 
folie PVC s úpravou proti prorůstání kořínků. Pojistná hydroizolace je 
rovněž navržena z PVC folie. Hydroakumulační vrstvu tvoří nopová folie a 
zeleň je osázeno do vegetačního substrátu. Podrobná skladba střechy viz. 
tabulky skladba R1.  

Odvodnění střechy je zajištěno pomocí dvou střešních vpustí s košem pro 
zelené střechy na každé střeše. Střešní vpusti jsou o rozměru DN 100, 
nástavec pro zelené střechy o rozměru 400 x 400 mm obsypaný kačírkem 
s frakcí kameniva 32-64 mm do vzdálenosti 300 mm. Kačírkem 
zakončeným kačírkovou lištou jsou rovněž opatřeny všechny konstrukce 
vystupující nad úroveň střechy. 

D1.1.10.2 Lodžie 

Lodžie jsou navrženy s nášlapnou vrstvou z dřevěných palubek z 
kouřového dubu umístěných na hliníkovém roštu a rekti昀椀kačních terčích. 
Odvodnění je zajištěno směrem na pozemek přes foliovou hydroizolaci a 
okapní lištu. Mezi přízemím a 2NP jsou lodžie zatepleny extrudovaným 
polystyrenem XPS 150 o tloušťce 200 mm a na uskočené stropní desce. 
Přerušení tepelného mostu je zajištěno pomoví přerušovačů s tloušťkou 
tepelného izolantu 120 mm a jsou jednosměrně uloženy do obvodových 
nosných stěn. 

D1.1.11 Úprava povrchů – vnitřní 
D1.1.11.1 Vnitřní omítky 

Omítky jsou navrženy strojní jádrové vápenocementové se štukem o 

tloušťce 15 mm u podlahy dotaženy na hliníkovou lištu a dotaženy až ke 
stropu. V místnostech bez pohledu je nutné dbát zvýšené opatrnosti na 
čistotu provádění. V pokojích a ložnicích je omítka u dřevěného ostění 
oken rovněž dotažena na hliníkovou lištu a je tak vytvořena negativní spára 
mezi omítkou a ostěním. 

D1.1.11.2 Vnitřní obklady 

Obklady v koupelnách a hygienickém zázemí jsou navrženy keramické o 
tloušťce 9 mm lepené na systémové lepidlo pro obklady a dlažby.  

V obývacích pokojích jednotlivých bytů je navržen dřevěný obklad stěn pro 
dosažení jednolitého povrchu a návaznosti na truhlářské výrobky. Dřevěné 
obložení bude díky svým malým rozměrům kotveno přímo k truhlářským 
výrobkům. 



D1_Architektonicko stavební řešení 
Technická zpráva 

7 
 

D1.1.11.3 Malby 

Veškeré vnitřní omítky v objektu budou dokončeny bílou malbou ve dvou 
vrstvách. 

D1.1.11.4 Nátěry 

V prostorách s mokrý provozem bude provedena hydroizolační stěrka pod 
keramický obklad o výšce 300 mm. V koupelnách bude hydroizolace 
provedena na svislé konstrukci ve sprchách po celé výšce stěny a 
přetažena 300 mm za prostor sprchy. 

D1.1.12 Úprava povrchů vnější 
Vnější úprava povrchu fasády je navržena z hlazené vápenocementové 
fasádní omítky v bílé barvě o tloušťce 20 mm. Povrch v parteru je 
proveden rovněž z vápenocementové strukturální fasádní omítky o 
tloušťce 30 mm se strukturou pruhů. Soklová omítka z mozaikové omítky 
se slídou provedená do výšky 350 mm od úrovně terénu. 

D1.1.12.1 Zateplovací systém 

Zateplení objektu provedeno z kontaktního zateplovacího systému ETICS 
pomocí minerální vaty v tloušťce 200 mm. Zateplení bude bodově lepeno 
a mechanicky kotveno pomocí talířové hmoždinky. Tepelná izolace bude 
založena na hliníkovou zakládací lištu.  

Zateplení pod úrovní terénu bude provedeno z extrudovaného polystyrenu 
XPS 100 o tloušťce 80 mm a chráněného vrstvou nopové folie a 
geotextilie. 

D1.1.13 Podlahy 

D1.1.13.1 Skladby 

Podlaha v suterénu je tvořena pouze polyuretanovou stěrkou světle šedé 
barvy.  

Podlaha v parteru je zateplena podlahovým polystyrenem XPS 150 o 
tloušťce 80 mm, Kročejová izolace je tvořena polystyrenem EPS Rigi昀氀oor 
pro kročejový útlum o tloušťce 20 mm. Roznášecí vrstvu podlahy tvoří 
cementový potěr o tloušťce vrstvy 50 mm. Roznášení vrstva je od tepelně 
izolační oddělena PE folií.  

Podlahy v bytech jsou navrženy s teplovodním vytápěním. Otopné potrubí 
PE o průměru 16 mm je instalováno do systémových desek z polystyrenu 
EPS o celkové tloušťce 30 mm. Dále je vložena separační PE folie a 
dodatečná tepelná izolace EPS o tloušťce 30 mm. Kročejová izolace z EPS 
Rigi昀氀oor pro kročejový útlum o tloušťce 20 mm. Roznášecí vrstvu tvoří 
cementový potěr o tloušťce 55 - 70 mm. 

  

D1_Architektonicko stavební řešení 
Technická zpráva 

8 
 

D1.1.13.2 Nášlapné vrstvy 

Nášlapná vrstva podlahy v obytných místnostech je tvořena třívrstvými 
dubovými parketami tloušťky 13,5 mm v odstínu bíle mořeného dubu 
lepené polyuretanovým lepidle.  

V koupelnách je navržena litá epoxidová stěrka na podkladní vrstvu 
cementového potěru cem昀氀ow s dekorativním kamenivem.  

V parteru je rovněž navržena epoxidová stěrka na podkladu cementového 
potěru cem昀氀ow s dekorativním kamenivem.  

Domovní chodby jsou navrženy s nášlapnou vrstvou teraco s bílo modrým 
kamenivem o tloušťce 20 mm. Teraco bude provedeno také na podestě 
schodiště a dotaženo k jalovému stupni. 

D1.1.14 Izolace 

D1.1.14.1 Hydroizolace  

Hydroizolace spodní stavby proti zemní vlhkosti a srážkové vodě je 
navržena z modi昀椀kovaných asfaltových pásů. Přechod z vodorovné 
konstrukce na svislou je opatřen zesílením zpětným spojem. Hydroizolace 
je vytažena po svislé konstrukci 350 mm nad terén a mechanicky kotveno 
hliníkovou lištou, lišta je oddělena geotextilií a ta rovněž tvoří ochranu 
hydroizolace. Veškeré prostupy svislou konstrukcí pod úrovní terénu jsou 
opatřeny chráničkou a límcem pro utěsnění proti zemní vlhkosti. 
Hydroizolace spodní stavby u sousedních objektů je provedena na 
cihelnou přizdívku a opatřena zpětným spojem pro napojení. 

D1.1.14.2 Protipožární opatření 
Veškeré obvodové konstrukce jsou navrženy jako nespalné, požární pásy k 
okolním stavbám jsou zachovány. Podrobněji viz. D3 Požárně 
bezpečnostní řešení. Stoupací vedení VZT vedoucí v parteru chráněnou 
únikovou cestou bude obaleno protipožární izolací a požárním 
sádrokartonem s odolností REI 60 DP1. 

D1.1.14.3 Výtahy 

Výtahy jsou navrženy jako mechanické se strojovnou umístěnou ve 
výtahové šachtě. Dojezd výtahu v suterénu je 1100 mm. Dojezd výtahu od 
posledního nástupního podlaží je 3550 mm. Konstrukce výtahové šachty 
je dvouplášťová pro zamezení přenosu vibrací. Vnější plášť je tvořen 
vápenopískovými tvárnicemi tloušťky 240 mm. Vnitřní nosná konstrukce 
šachty je tvořena železobetonovými stěnami o tloušťce 180 mm. Mezera 
mezi stěnami je vyplněna minerální vatou o tloušťce 30 mm. V suterénu je 
mezera mezi základovými deskami vyplněna siloměrem o tloušťce 30 
mm. Rozměry výtahové šachtu jsou 1600 x 1850 mm a rozměr výtahové 
kabiny je 1100 x 1400 mm. Dveře výtahu jsou v rozměru 900 x 2100 v 
bílém matném laku. 

  



D1_Architektonicko stavební řešení 
Technická zpráva 

9 
 

D1.1.15 Dilatace 

Dilatace konstrukce objektu není navržena.  

Jsou navrženy dilatace k sousedním objektům. Dilatace je v suterénu 
provedena extrudovaným polystyrenem XPS o tloušťce 100 mm. V 
nadzemních podlažích je pro dilataci navržena minerální vata plnoplošně 
lepená o tloušťce 180 mm pro zajištění dostatečného tepelného odporu 
konstrukce při styku s vnějším prostředím i po demolici okolních budov. 
Minerální vata bude instalována zároveň s vyzdíváním budovy. Dle 
speci昀椀kace výrobce budou po výšce vkládány zakládací lišty po výšce cca 
1800 mm pro zajištění proti sesuvu tepelné izolace. Dilatační mezera 
bude na styku střechy sousedního objektu oplechována pro ochranu 
izolace proti vlhkosti. 

D1.1.16 Výplně otvorů 

D1.1.16.1 Okna a balkónové dveře 

Okna ve schodišťových jádrech jsou navržena jako hliníková neotvíravá s 
izolačním trojsklem pro předsazenou montáž slícované s fasádou. 
Ostatní okna jsou navržena jako dřevo hliníková s izolačním trojsklem, 
výklopná, otvíravá a tloušťkou rámu 80 mm a předsazenou montáží přes 
kotvící pro昀椀l pro slícování s fasádou.  

Balkonové dveře jsou navrženy jako bezprahový hliníkový HS portál s 
tloušťkou rámu 90 mm a zasklená izolačním trojsklem. Otvíravá plocha 
portálu o velikosti 1200 x 3000 mm je posuvná. Okna jsou osazena na 
hranu nosné konstrukce. 

D1.1.16.2 Fasádní stěny 

Fasádní stěny v parteru jsou kombinací pevného a otvíravého zasklení, 
dveří a hliníkových rámů. Zasklení je strukturální izolačním trojsklem. 
Neprůhledné části jsou navrženy z mléčného skla a jsou určena pro 
umístění reklamního nápisu v čistě gra昀椀ckém provedení. Otvíravé části 
slouží pro údržbu a větrání domovní chodby. Dveře osazené ve fasádních 
stěnách mají rozměr 1700 x 3000 mm, jsou zasklené s madlem a otvírané 
přes pivot pro zachování rastru fasády a efektivnější využití prostor. 
Neprůhledná zasklení u sousedních objektů jsou opatřena protipožárním 
zasklením s požární odolností EI 60 DP1 pro dodržení požárních pásů. 

Součástí okopový plech proti poškození u styku s terénem. 

D1.1.16.3 Dveře 

Interiérové – Dveře v bytech jsou navrženy dřevěné v dekoru bíle 
mořeného dubu se skrytou zárubní. Dveře ústící do hlavního obývacího 
prostoru jsou připraveny pro povrchovou úpravu omítkou pro sjednocení 
se stěnou. Dveře v parteru a suterénu jsou navrženy dřevěné do ocelové 
bez falcové zárubně s dekorem světlého dubu.  

Exteriérové – Dveře do exteriéru jsou navrženy jako hliníkové s přípravu pro 
aplikaci fasádní omítky a předsazenou montáž. 

D1_Architektonicko stavební řešení 
Technická zpráva 

10 
 

D1.1.17 Truhlářské výrobky 

Truhlářské výrobky jsou blíže speci昀椀kované v dokumentaci interiéru. 

D1.1.18 Klempířské prvky 

Klempířské prvky atiky a oplechování oken jsou provedeny z 
tenkostěnného hliníkového plechu o tloušťce 6 mm. Atika s povrchovou 
úpravou bílého matného laku. Oplechování u oken antracit v barvě 
podobné okenním rámům. 

D1.1.19 Zámečnické prvky 

Zábradlí s madlem – kotveno ke stěně, ocelový U pro昀椀l v matné černé s 
vloženým dřevěným madlem z bíle mořeného dubu.  

Zábradlí u francouzských oken a lodžií o shodné výšce 990 mm provedení 
z ocelových pásků nebo pororoštu 33/33/20 a povrchovou úpravou 
práškování v černé barvě. Propojení jednotlivých prvků bude provedeno 
ocelovými nýty s půlkulatou hlavou.  

Zábradlí schodišť je provedeno po jednotlivých částech, na každý schod 
přijde jeden panel, panely budou k sobě kotveny ocelovými nýty s 
půlkulatou hlavou a každý třetí bude přes trny kotven ke schodišti, 
zábradlí bude opatřeno dřevěným madlem. Zábradlí bude přetaženo o 
150 mm přes schodišťové rameno 

D1.1.20 Schodiště 
Schodiště jsou navržena železobetonová monolitická o šířce 1200 mm. 
Rozměr schodišťového zrcátka je 70 mm. Při provádění nutno dbát na 
vysokou kvalitu, schodiště jsou navržena pohledová. Povrh bude 
přebroušen, jalové stupně srovnány s nášlapnou vrstvou podlahy. 

 Dilatace schodiště od nosné konstrukce proti kročejovému hluku bude 
provedena pomocí systému tronsol. Dilatace po celém obvodu stěny 
bude provedena pomocí elastomerové izolace. Podesta bude kotvena 
přes tronsole umístěné do kapes v obvodovém zdivu. 

D1.1.21 Bezbariérové využívání staveb 
Stavba splňuje požadavky dle vyhlášky č. 398/2009 Sb. Vyhláška o 
obecných technických požadavcích zabezpečující bezbariérové užívání 
staveb. Všechna podlaží objektu jsou přístupná pro osoby se sníženou 
schopností pohybu a orientace. V kavárně je jedna společná toaleta pro 

osoby se sníženou schopností pohybu a orientace.  



-3.950

-4.560

-3.950

-4.560

-2.850

-3.250

-2.850

-3.250

A A'

B
B'

C C'

D
D

'

210 405 5270 240 4040 400 80 3740 80 400 5350 240 3750 240 7080 400 17040

22
0

8040
0

58
20

24
0

20
75

24
0

46
70

70
0

1746010455 3900

12
48

0 12
86

5

14
54

0

9410

3920

17540

80
85

18
85

23
35

610 1600 610
2820

61
0

18
85

61
0

31
05

7320 610 1600 610 7320
2820

37
75

61
0

19
00

61
0

31
20

32250

15
16

5

31255

240 1300 240 2500 480

-3.400
-3.250

-2.850

-3.400
-3.250

-2.850

-3.400
-3.250

-2.850

-3
.4

00
-3

.2
50

-2
.8

50

-3
.4

00
-3

.2
50

-2
.8

50
-2

.8
50

-3
.2

50
-3

.4
00

-2
.8

50

-3
.2

50
-3

.4
00

-2.850

-3.250-3.400

480 6840 240 2485 240 6855 570

4580 2275

55
10

11
23

0

11
63

0

12
23

0

15
0

41
5

200 400

40
0

400 165150

16
5

40
0

15
0

16
5

40
0

15
0

80 400400
80

400 170
40

-4.160

-4.560 -4.660

-2.850

-3.950
-4.130

450 1600 610 80

760 690

610

-2.850

-3.950
-4.130

-4.160

-4.560 -4.660

150 400
30 180

1885 180
30

400
150

11
00

18
0

30
40

0
10

0
71

0

760

-4.160

-4.560 -4.660

-2.850

-3.250

-3.950
-4.130

240
30

1801600
18030

240

18030
400150

18
0

30
40

0
10

0

71
0

-3.950

-2.850

-4.160

-4.560
-4.660

-4.130

-3.250

150 400
30 180

1900 180
30

400
150

180
30

240

40
0

15
0

OKOLNÍ BUDOVY

BETON PROSTÝ

ŽELEZOBETON

VÁPENO PÍSKOVÉ TVÁRNICE

MINERÁLNÍ VATA

IZOLACE EPS

IZOLACE XPS

ŠTĚRKOVÝ PODSYP

HUTNĚLÝ ZÁSYP

ROSTLÝ TERÉN

S

Vedoucí práce:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Číslo výkresu:

Název projektu:

Název výkresu:

Konzultant:

Vypracoval:

Formát:

Část:

Místo:

±0,000=332,6 m.n.m., Bpv

 1 : 50

Šárka Pražáková

D1.2

Bytový dům "KOMODA"

Výkres základ ů

20/05/24

Ing. Vladimír Jirka, PhD.

Ing. arch. Josef Mádr

8xA4
LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

D1  Architektonicko stavební řešení

VÝKRES ZÁKLADU  1 : 50

A-A'

ZÁKLADY VÝTAHOVÉ ŠACHTY

B-B' C-C' D-D' LEGENDA



70
0

19
70

DP3
P

900
1970

D
8 P

900
1970

D
8 L

900
2100

D
P2 P D
P2 P900

2100

D
8 P900

1970

D
8 L900

1970

90
0

19
70

D8
P

90
0

19
70

D8
L

D8
P

90
0

19
70

D8
L

90
0

19
70

D8
L

90
0

19
70

70
0

20
00

DP3
P

90
0

19
70

D8
L

D8
P

90
0

19
70

900
1970

D
8 P

D
P2 P900

2100

10.28 m²

S-A.1
DOMOVNÍ CHODBA

teracco

3.16 m²

S-A.2
VÝTAH

1.80 m²

S-A.3
UPS

PU stěrka

12.28 m²

S-A.4
CHODBA

PU stěrka

6.52 m²

S-A.5
KÓJE
PU stěrka

7.26 m²

S-A.6
KÓJE
PU stěrka

8.07 m²

S-A.7
KÓJE
PU stěrka

9.28 m²

S-A.8
KÓJE
PU stěrka

20.09 m²

S-A.9
SKLAD
PU stěrka

8.02 m²

S-A.10
TECHNICKÁ MÍSTNOST

PU stěrka

5.27 m²

S-A.1
DOMOVNÍ CHODBA

teracco

16.58 m²

S-B.1
DOMOVNÍ CHODBA

teracco

3.19 m²

S-B.2
VÝTAH

10.46 m²

S-B.3
CHODBA

teracco

6.21 m²

S-B.4
UPS

PU stěrka
8.71 m²

S-B.5
KOČÁRNÁRNA

PU stěrka

3.50 m²

S-B.7
ÚKLID
PU stěrka

17.16 m²

S-B.8
KOLÁRNA

PU stěrka
17.78 m²

S-B.10
TECHNICKÁ MÍSTNOST

PU stěrka

9.47 m²

S-B.11
CHODBA

teracco

14.53 m²

S-B.12
KÓJE
PU stěrka

12.84 m²

S-B.13
KÓJE
PU stěrka

15.34 m²

S-B.14
KÓJE
PU stěrka

14.04 m²

S-B.15
KÓJE
PU stěrka

11.04 m²

S-B.16
KÓJE
PU stěrka

10.78 m²

S-B.17
KÓJE
PU stěrka

12.32 m²

S-B.9
SKLAD
PU stěrka

D8
P

90
0

19
70

90
0

19
70

D8
L

900
2100

D
P2P

DP2
P

90
0

21
00

900
1970

D
8 L

900
1970

D
8 L

900
1970

D
8 P

AKUMULAČNÍ NÁDRŽ 
NA DEŠŤOVOU VODU

10m3

TV

R/S

A/TVEXTČTČ
EX

A/TV
TV

R/S

A
A'

B
B'

C C'

D

D
'

UPS

1

12
85

10
0

16
05

10
0

17
20

10
0

19
05

10
0

39
00

40
0

80
12

15

10
81

5
48

0

5335 240 4040

19
0

19
70

10
00

11
45

19
70

10
00

30
0

19
70

10
00

60
0

90
5

19
70

10
00

30
0

19
70

10
00

90

UPS

1

Z7

Z6

15
1200

70
445 480 295

1285 1215
480(200)

80 400 1690 100 1000 1275
1970
1000 665

2000
780 330

240
2500

240
1155

1970
1000 300

1970
1000 1105

2945 100 2115 240 1440

145 2200 600

27
00

10
00

37
25

24
0

20
70

24
0

58
25

80
1970
1000 1195

1970
1000 570

1970
1000 205

2945 100 2115 240 3940 240 2495 100 2205 100 2175 400 100
80

1680 240 30
180

1600 180 30
240

450 1600 450

35
35

45
0

19
00

18
0

30

18
0

30
24

0

65
55

10
0

70
50

99
0

10
0

99
0

20202020202020202020

2020 2020 2020

20
20

20
20

1155
1970
1000 300

1970
1000 1105

2020 2020

480 3740 480 16660 580

800 900 800
2100

33
70

19
95

13
50

1255
1255

ø400(400)

ø400(400)

20
0(

23
00

)

PODHLED SDK

s.v.=2300mm

PO
D

H
LE

D
 S

D
K

s.
v.

=2
30

0m
m

4780

4610

4450

4320

85
30

10
0

26
20

14
85

24
03

018
0

18
85

18
030

1780 450 1600 690

45
0

240 30
180

180
30

400
80

900 40
100

500

19
15

19
95

13
15

20
0

18
55

10
0

26
0

58
20

24
0

20
75

24
0

46
70

13
70

0

90
0

SO
U

SE
D

N
Í O

BJ
EK

T 
č.

p.
 1

05

SO
U

SE
D

N
Í O

BJ
EK

T 
č.

p.
10

7

s.v.=2500mm
s.v.=2300mm

2100

s.v.=2500mm
s.v.=2300mm

40
20 42

45

48
95

s.v.=2500mm
s.v.=2300mm

s.
v.

=2
15

0m
m

s.v.=2500mm
s.v.=2300mm

s.v.=2150mm
s.v.=2500mm

s.v.=2500mm
s.v.=2150mm

Z5

Z7

PODHLE
D

SDK

PODHLED
SDKPODHLED

SDK
PODHLED

SDK

1240
1270

400 500

ø100(1500)
PROSTUP VODOVODU
S TĚSNÍCÍM LÍNCEM
PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI

ø150(1500)
PROSTUP KANALIZACE
S TĚSNÍCÍM LÍMCEM
PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI

6200 500

ø100(1500)
PROSTUP VODOVODU
S TĚSNÍCÍM LÍNCEM
PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI

ø150(1500)
PROSTUP KANALIZACE
S TĚSNÍCÍM LÍMCEM
PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI

50
0

50
0

500 3485

36
5

50
0

36
5

500 500

125
2100
1000 655

20
20

20
20

20
20

20
20

20
20

33
0

21
00

10
00

30
0

240 1065 150

20
0

16
90

15
0

2500

1200 70 1200
15

10720 3740 17720

32180

2150

21
50

215
1970
800 200

2020

28
5

28
5

28
5

28
5

28
5

28
5

28
5

28
5

28
5

28
5

28
5

28
5

28
5

28
5

92
0

19
70

10
00

15
0

20
20

8

28
5

28
5

28
5

28
5

28
5

28
5

28
5

8

-2.850

-3.950

-3.950

-2.850

OX VÝPLNĚ OTVORŮ - OKNA

DX VÝPLNĚ OTVORŮ - DVEŘE

ZX ZÁMEČNICKÉ PRVKY

KX KLEMPÍŘSKÉ PRVKY

STĚNY

PODLAHY

PODHLEDY

STŘECHA

TRUHLÁŘSKÝ VÝROBEK

OKOLNÍ BUDOVY

SX

PX

CX

RX

TX

BETON PROSTÝ

ŽELEZOBETON

VÁPENO PÍSKOVÉ TVÁRNICE

MINERÁLNÍ VATA

IZOLACE EPS

IZOLACE XPS

ŠTĚRKOVÝ PODSYP

HUTNĚLÝ ZÁSYP

ROSTLÝ TERÉN

POŽÁRNÍ HYDRANTH19

21A

REVIZNÍ DVÍŘKA V PODHLEDU
500 x 500 mm

VÝUSTEK VZT V PODHLEDU

PHP - PŘENOSNÝ HASICÍ PŘÍSTROJ

PLYNOSILIKÁTOVÉ TVÁRNICE

CIHELNÁ PŘIZNÍVKA BETONOVÁ

S

Vedoucí práce:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Číslo výkresu:

Název projektu:

Název výkresu:

Konzultant:

Vypracoval:

Formát:

Část:

Místo:

±0,000=332,6 m.n.m., Bpv

 1 : 50

Šárka Pražáková

D1.3

Bytový dům "KOMODA"

Půdorys 1PP

20/05/24

Ing. Vladimír Jirka, PhD.

Ing. arch. Josef Mádr

8xA4
LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

D1  Architektonicko stavební řešení

PŮDORYS 1PP  1 : 50

TABULKA MÍSTNOSTÍ
číslo název plocha podlaha povrch podhled s.v. poznámka

S-A.1 DOMOVNÍ CHODBA 5.27 m² teracco omítka 2500
S-A.2 VÝTAH 3.16 m² - - 2500
S-A.3 UPS 1.80 m² PU stěrka omítka 2500
S-A.4 CHODBA 12.28 m² PU stěrka omítka SDK podhled 2300
S-A.5 KÓJE 6.52 m² PU stěrka omítka 2500
S-A.6 KÓJE 7.26 m² PU stěrka omítka 2500
S-A.7 KÓJE 8.07 m² PU stěrka omítka SDK podhled 2300
S-A.8 KÓJE 9.28 m² PU stěrka omítka 2500
S-A.9 SKLAD 20.09 m² PU stěrka omítka 2500
S-A.10 TECHNICKÁ MÍSTNOST 8.02 m² PU stěrka omítka 2500
S-A.1 DOMOVNÍ CHODBA 10.28 m² teracco omítka 2500
S-B.1 DOMOVNÍ CHODBA 16.58 m² teracco omítka 2500
S-B.2 VÝTAH 3.19 m² - - 2500
S-B.3 CHODBA 10.46 m² teracco omítka 2500
S-B.4 UPS 6.21 m² PU stěrka omítka 2500
S-B.5 KOČÁRNÁRNA 8.71 m² PU stěrka omítka 2500
S-B.6 NÁDRŽ NA DEŠŤOVOU VODU 11.39 m² PU stěrka omítka 2500
S-B.7 ÚKLID 3.50 m² PU stěrka keramický obklad 2500
S-B.8 KOLÁRNA 17.16 m² PU stěrka omítka 2500
S-B.9 SKLAD 12.32 m² PU stěrka omítka 2500
S-B.10 TECHNICKÁ MÍSTNOST 17.78 m² PU stěrka omítka 2500
S-B.11 CHODBA 9.47 m² teracco omítka 2500
S-B.12 KÓJE 14.53 m² PU stěrka omítka 2500
S-B.13 KÓJE 12.84 m² PU stěrka omítka 2500
S-B.14 KÓJE 15.34 m² PU stěrka omítka 2500
S-B.15 KÓJE 14.04 m² PU stěrka omítka 2500
S-B.16 KÓJE 11.04 m² PU stěrka omítka 2500
S-B.17 KÓJE 10.78 m² PU stěrka omítka 2500

287.35 m²

LEGENDA



2383

2076/7

2052/23

674/26

1897/6

528/6

2372

2054/8

2176/41

2381

2356

694/13

694/14

2073/7

1897/7

2388

953/9

1897/8

1624/1
1624/2

780/85

2357

2332

153/5

153/4

2069/49

2069/50

715/31715/32715/33
715/34

715/35
715/36

715/37

715/38

715/39

1585

728/20

1777/28

1777/29

1777/30

1777/31

1777/33

1783

1787/1

1940/1

728/30
728/31

728/32
728/33

728/35
728/36

749/4

750/1

459/10459/11

459/12

459/13
461/1
461/3
461/4
461/5

649/7

649/9

649/12

649/13

649/15
649/16

649/17

677/74

2165/2

2165/3

1906/1

1907/1

1907/2

1909

1457
1458
1459
1460
1463/1
1467
1469
1488

1586
1587

1588/1
1590

1592
1609

1612

1777/18

728/21

728/22

728/23
728/24

728/25
728/26

728/27

747/4

750/3 750/4

750/5

754/1

754/2

754/3

764/1

764/2

550/3
550/4

560/2
561/2

566

570/6

570/8
677/75

677/76
677/77

677/78
677/80

677/81
677/82

677/83
696/10

6

11

2038/1

2039

2041

1571/7

1572
1573

1578/1
1579
1580
1581
1582

1777/19

1777/20

1777/22

1777/23

1777/24

1777/26

1919/1

747/5

748/1

748/2

748/3

749/1

749/2

749/3

764/3

765/1

765/2 765/3

765/4 765/5

765/6

770/3

647/5

647/8

648/1

648/2

648/3

649/3

649/5

677/61

728/37
696/11696/12696/13696/14

696/15
696/16

696/17
696/18

729/4
730733/1

733/2
733/3

12

20

196/2

196/3

196/4

197/1

198

115/2

115/4

2101

2103

2104

2105

2107

211121142116

723/2
723/3

728/1
728/2

728/4
728/5

1777/11

1777/12

1777/13

1777/14

1777/15

1777/16

1777/17

728/7
728/8
728/10

728/11

728/13
728/14

728/15
728/18

728/19

1919/2

1920/1

1921/2

1922

1925

1926

1929

759/6

759/7

761/1

761/3

761/4

761/5

761/6

770/4

770/5

770/6

770/7

770/8

770/9

770/10

677/63
677/64

677/65
677/66

677/67
677/68

677/69
677/70

677/73

690/4

728/38
728/39

728/40

728/41

728/42

728/43
729/1

729/2

754/4

722/1
722/2

733/4
733/5

754/14

754/15

754/16

754/18

199/1

202/1

202/2

407

419/1

419/2

420/1

115/5

119/1

119/2

122/1
122/2

125

311

1912/1

1912/4

1912/8

1912/11

1912/13

1913

1915

1917

739/3

739/4

739/5

739/6

744/2

744/3

747/2 747/3
2046/1

2046/22125/2
2126/1
2127
2128
2130

690/5
690/6

696/1
696/2

696/6
696/7

696/8696/9
719/3

754/5

754/6
754/9

754/10

754/12

765/7

765/8

2051

2052/1

2052/2

2052/4

754/19

754/20

766/1

767/1

420/3

430/1

430/2

461/15

461/17

462/2
464/2
464/3
464/4

733/6
733/8

313/1

313/3

314

315

316

317

319

2042/1

2042/3

2044

2045

2141/2
2144/1

719/4
719/5

719/6
719/7

719/8
719/10

719/11

1977/1

765/9

765/10

770/11 770/12

770/13

770/14

770/15770/16

2162/1

2163

767/5

767/6

767/7

770/19
770/20

770/21

770/22

770/23
770/24

464/8
464/9
464/10

589/2

589/4

590/1

590/2

591/1

591/2

733/9

733/15

735/4

735/6

735/7

739/2

758/2

447/2

449/1

449/2

449/3

449/4

449/5

449/6

452/1

532/1

2117

2117

2119

2122/1

1978

1981

1988

1990

1993

1995

770/17770/18
771/30

771/31
771/32

771/33
771/34

778/1
770/25
770/26

770/27

780/3
780/4
780/5
780/6
780/7
780/8

592/1

592/2

594/1

649/18

649/19

650/1

650/3

650/4

759/1

759/2

759/3

759/4

759/5

767/8

767/9

532/2

532/3

534/1

534/2

534/3

534/4

534/6

624/3

176

179/1

2050/1

2050/2
2050/3

2050/4

780/1
780/2
780/9
780/10
780/11

780/35
780/36

780/37
780/38780/39

650/5

650/6

650/7

650/8

677/84

677/85

677/86
677/87

677/88
677/90

767/10

767/11 767/12

767/13

770/1

771/1
771/4

624/4
624/6

624/7

624/10

624/12

677/8
677/9

677/10
677/11

126
131

132
141

142

144

150

153/1

153/2

167

168/1

168/2

169
171/1

171/2

172

175/2

728/28
728/29

179/2

182/1

182/4

182/4

183/1

183/2

2156

2157

2158

2159

2160

2161

780/40
780/41
780/42

677/91

677/92 677/93 677/94
696/19

696/20
696/21

696/22
771/6

771/7
771/8

771/11
771/12

677/12
677/13

677/14
677/15

677/16
681/34

682/1
682/3

682/4

321

323

326

327

330

331

340343

156

157/2

158
159

163/1

163/2

344

357/3

358/1

363

368/4

368/5

368/6

368/7

381/3

383

696/23

696/24

722/4
722/5

722/6

722/8
722/9

682/5
682/6

682/8
682/9682/10

715/11
715/12

715/13
715/14

452/4

452/5

457/2

457/3

457/4

457/5

457/6

457/9

345/1

346/1

347348

349

350

351

357/1

458/7
458/8
459/1

459/5

459/6
459/7
459/8
459/9

722/10
722/11

2165/1

2165/1
2165/1

2165/1

715/15
715/16

715/17
715/18

715/19

1143

1145

1146/6

1150/1

534/7

534/9

534/10

536/1
536/2

536/3

536/4

457/10

457/11

457/12

458/1

458/2

458/3
458/4
458/5
549/11
549/15
549/16
549/18
549/19
549/20
549/22

186

187

191/1

191/2

192

193

194

1150/2

1150/3

1151

1154

1155

1329
1330
1331

631/1
632/1

632/4
677/17

536/5

537/1

537/2
538
540/1
547/1
549/8
549/9

643/3

645/2

645/3

645/4

645/5

646/4

646/12

646/14

646/16

196/1

388

390/1

395

397

402

403/2
404

1333
1340
1361
1369/2

1568/1
1568/2

1568/3
1569

1571/1

677/19
677/20

677/21

677/23
677/25

677/27
682/15

632/5

638/2

638/3

638/4

638/5

638/6

638/7

638/8

639/2

677/46
677/47

677/50
677/51

677/52
677/54

677/56

677/59

677/60

461/6
461/7
461/8
461/9
461/10
461/11
461/12
461/13
461/14

1571/3

1571/4

1571/5

1571/6

1777/3

1777/4

1777/5

1777/6

682/17

682/18

682/19

682/20
683/1

683/3683/4
715/20

677/28
677/30

677/31
677/32

677/35
677/36

677/39
677/40

677/42
683/5

685/6

686/1
686/2

686/3
686/4

686/5
686/6

686/13
690/1

690/2

570/9
570/10
570/11

570/13
578

582/1
582/2

585
589/1

1940/2

1941/1

1960/1

1967

1968

1969 1777/7

1777/8

1777/9

1777/10

1904/1
1904/2 1905/1

1905/2

715/21
715/23

715/24
715/25

715/26
715/27

715/28
715/29

683/6

683/7
683/8683/9

683/10
685/1

685/3
685/5

715/30

715/40

715/41
715/42
715/43

715/44

715/45
715/46

719/1
719/2

1777/27

2049/1

2144/2
2144/3

2152

2153

2155

594/3
595/1

595/2
595/2

595/3
595/4

595/7

650/12

650/14

1617
1630/1

1634
1635

1636
1637

1787/2

1787/3

1787/4

621
624/1

674/19
674/20

677/1

677/2

677/3
677/4

681/29

681/30

681/31

715/2
715/3

715/4
715/5

715/6
715/7

1134/6

1139/1

1139/2

1317/6

1317/71317/8
1319
1320

1897/3

1897/4

1897/5

1898

2034/25

2037

1788

1790

1791/2

1791/3

2001/1
2001/3

2229

2230
2232

2245

2247
2248

2249

771/21
771/22

771/23
771/24

771/25
771/26

771/27
771/28

771/29

1791/5

1791/6

1791/7

1791/8

1791/9

1791/10

1791/11

1791/12

2019

918/12

918/13

918/14918/15

918/16

918/17

918/18
918/19

1046/3

10571062/1

1076/1

1076/2

1078/2

1078/3

1081/1

1217/3

1220/1

1224/3

1226/1

1226/2
1226/3

1226/41231/1
1271
1272/2
1277/2

650/15

650/16

650/17

652/1

677/98
677/100

677/101
677/5

677/6
677/7

681/21
681/22

681/23
681/24

681/25
681/26

681/27

681/28

715/8
715/9

715/10

984/4

984/5

984/6

984/7

984/8

1321
1325/1
1328

1566/1
1566/2

1566/3

1566/4

1566/6

2088

20892090

2094

2095

2099/2

2001/4

2012

2015/1
2015/2

2018

2052/5

2052/6

2052/7

780/20
780/21

780/22

780/23

780/24
780/25

780/26
780/27

2022
2025

2026/1

2026/2

2026/3

2026/4
2026/5

2026/6
36

1046/41049/1
1049/2

1049/3

1050

1051

1054/1

1054/31200/7

1220/2

1221/1

1221/2

1221/3

1224/1

1224/2

1520/31521
61/3

1532/1
1533

1534/1
1534/2

1534/3
1535

15371541
1546

677/102

677/103

677/104

677/105

677/106

677/107
677/108

677/109

696/25

696/26

984/9

984/10

984/11

1129/1

1129/2

1129/4

1134/2

1134/5

1567/1
1567/2

1757

1765

1766

1767

1768

1769

2052/8

2052/9
2052/10

2056/1

2166

2167

2168

780/52

780/53

780/54780/55

780/56780/57780/58780/59

2063

2064/3

2065/2

2068/3

2069/1

2069/1

37/2
37/4

37/5
38

41
43

44

224/1

1200/81200/9

1200/12

1206/1

1206/2

1206/3

1214

1217/1

1217/2

1513
45

46
50/1

50/2
54

56
58

61/1
1523
1524/1
1529/1
1529/2
1530

1531
1658/1

1658/2

1658/3

69/1
69/3

70/3
71

72
73

74

259

1658/9
1658/10

1658/11
1658/12

1660/1
1660/2

1664/1

1664/2

958

959/3

1087/3

1087/4

1087/5

1087/6

1087/7

1087/8

696/28

696/29

696/30
696/34

696/35
696/36

696/38
722/12

722/13

1770

1771

1777/2

1894/1

1894/2

1894/3

1896/1

1897/1

2170

2173

2174/1

2174/2

2175

2176/11

2176/12

21/1
22

28
31/1

33

796/3

796/4

796/5796/6

796/7

798/1

798/2

821/1

2176/1

2176/2

2176/5

2176/6

2176/8

2176/9

224/2

229

238/1

238/2

239/2

239/3

243

244/1

435/5

1515/1
1515/2
1516
1517
1518/1
1518/2
1519
1520/1

247/1

249

250

251

253

254

255/2

255/3

435/15

1658/4
1658/5

1658/6
1658/7

1658/8

1794/1

1794/2

1794/3

261

263266/1

267/1

267/2

267/3

268

435/23

1794/9

1794/10

1798/2

1798/3

1798/4

1799

1801

1805

1811

1087/9

1087/10

1278/2
1279
1280
1286/2
1307

1312

722/14
722/15

722/16

722/17

722/18

771/13
771/14

771/15
2176/18

2184

2193

2198

2199/1

2199/2

2207

2208

2209

211

214

215

217

218/1

218/2

222

821/2

822

829/1

829/2

829/3

829/4

829/5

861/26

2215

2216

2217

2218

2219

435/6

435/8

435/9

435/10

435/11

435/13

435/14

486/3

1652/4

1652/5

1652/6

1652/7
1652/8

1652/9
1655/3

1655/5
1657

435/16

435/17

435/18

435/19

435/21

435/22

487/2

1794/41794/5

1794/6

1794/7

1794/8

435/24

435/25

435/29

435/37

435/40

435/41

435/42

492/5

2033/12

2033/132033/14

2033/15

2034/1

1313/1

1313/2

1547

1548/2

1549/1

1549/2

1549/3
1549/4

771/16

771/17
771/18

771/19
780/12
780/13
780/14
780/15

2210

2211
2212

2213

2214

2227

2228

432/1

432/2

432/3
432/4

435/1

435/2

435/3

435/4

861/27

861/28

861/29

861/30

861/31

861/33

861/34

861/35

861/36

899/7

2233

2234/1
2234/2

486/4

486/5

486/6

486/7

486/8

486/9

486/11

487/1

609

1791/13

1791/14

1791/15

1791/16

1791/17

1791/18

1791/19

1791/20

1792/1

487/3

487/5

488/1

488/2

492/2

492/3

614/4

614/5

2033/6

2033/8

2033/9

2033/10

492/6

512/4 512/14

512/16

512/18512/19512/20

2069/6

2069/6

75/1
75/2

75/3
76

78
79

80

1549/5

1549/6

1549/7

1550

1664/3
1664/4

1666
1667

1668
82

84
85

86/1
86/2

91
94/1

94/2
100

1087/11

1087/12

1087/13

1087/14

1087/15

1087/16

1087/17

1087/18

1087/19

780/16
780/17

780/18
780/19

780/43
780/44780/45780/46780/47

485/1

485/2

485/3

485/4

485/5

485/6

486/1

899/8

899/9

899/10

899/11

899/12

899/13

899/14

899/15

918/2

610/2
613/1

613/2
613/3

613/4

614/2
614/3

652/16

2029
2031

2032/3

2033/1
2033/3

2033/5

614/7

615/1
615/2

615/4

652/36

653/1

2069/4

2069/5

617/2
617/4

617/5

619/2619/4

81

270

272/1

272/2

273

277/1

277/2

278/2

1669
1670/1

1670/2

1812

1813

1814/2

1815/1

1815/2

283

284

291/2

292/1

292/2

295

297

1313/3

1314/2
1315/1
1315/1
1315/3
1315/3

1551

780/48
780/49
780/50

780/51

794/2

794/3

794/4

795/1

795/2

596/1
597/1

597/4

598
602

603
604

605/1
606/1

918/3

918/4

918/5

918/6

918/7918/8

918/9 918/10

1002

652/17

652/20

652/21

652/22

652/23

652/28

652/29

652/30

679/1

2069/2

2069/3

2222

2223

653/2

656
658/2

658/3
679/11

679/12

679/14

2242

2243/1

2243/2

2243/3

2243/4
2243/5

2243/6
2243/7

2244

659/1
659/2

659/4
661/1

661/2
661/3

435/48

435/57

435/59

435/60

435/70

437/1

1817

1825

1826

1830

2034/4

2034/6

437/3

437/4

437/5 437/7

438/2

1554

1555

1556/1

1556/2

1556/3

1556/4

1671

795/3

796/2

817/2

819/1

819/2

819/4

820/1

652/2

652/3

652/4

652/6

652/7

652/13

652/14

652/15

1003

1011

1016 1020/2

1024/2

1031/1

1046/1

1046/2

1170

679/3
679/4679/5679/6

679/7
679/8

679/9679/10
699/2

2224

2225

2226

2237

2238

549/50

679/15

679/16
679/17

679/18679/19679/20

704/1

704/3
704/4

679/21679/22
679/23

679/24

680/1

680/2680/3
680/4

680/5

512/21

513/1
513/3
513/5

514/1

514/3

517

2034/7

2034/8

2069/10

519

520/1

520/3

522

524/1

524/2

524/3

524/4

1672
1676

1677
1687

1688
1700

1702
1705

1833/1

619/9
619/17

820/2

820/3

820/4

820/5

861/17

861/18

861/19

861/20

861/21

677/110
677/111

677/112
677/113

677/115 677/116

677/121
677/122

677/124
677/125

1171/3

1176

1185

1193/3

1200/2

1200/3

1200/5

1200/6
1504

699/3
699/4

699/5
699/6

699/7
699/8

699/9

780/28

2240

2241

704/5
704/6

704/7
704/8

704/9
704/10

780/69
780/70
780/71

704/11
704/13

704/14
704/15

704/16
704/17

704/18
705/1

619/6
619/7

663/1
663/4

665/1
665/2

666/1

2069/11
2069/12

619/8
624/2

1833/2

1833/3

1834

1835

1841

1844

1846

2034/9

674/3
674/5

674/6
674/7

674/9
674/11

674/12

674/13
674/14

1556/5

1559

1560

1561
1563

1565/1
1565/2

861/22

861/23

861/24

861/25

896/4

896/5
899/1

696/39

696/41
696/43

696/45
699/1

1505
1506/1
1506/2
1507/1
1507/2
1510/1
1512

1641/1

780/29
780/30

780/31
780/32

780/33
780/34

780/60780/61780/62780/72
780/73

780/74780/75780/76780/77

794/1

801/3

801/4

811/4

811/5

811/6

811/7

814/1

814/2

816/1

816/2

817/1

667/2
671/1

680/7

680/9680/10

680/12
680/13

680/14
671/2

671/3
671/4

671/5
674/1

674/2

2034/17

2069/13

681/3

681/4

681/8
681/10

681/11
681/12

681/15
681/16

681/18

1706
1710

1713
1716

1729
1730

1744
1750

1756

899/3

899/4

899/5

899/6

915/7

915/8

915/9

915/10

1643/1
1647/1

1650
1651

1652/1
1652/2

1652/3

1791/4

780/63780/64
780/65
780/66
780/67
780/68

798/3

799/1 805

808/1

808/2

811/1

811/2

811/3

842

861/1

861/2

861/3

861/4

861/5

861/6

861/7

680/15

680/20

680/21
705/3

705/4
705/5
705/6

680/22
680/23680/24

680/28
680/29

680/30

680/33

681/2

2069/14

2069/15

2069/16

101/1

705/17
705/19
705/20
705/21
705/23
705/25

705/26

715/1

1847

1857

1859

1864

1871

1873

1875

1876

202/3
205

206/1

206/2

207/1

207/2

208

210

915/11

915/12

917

918/1

986

990/2

990/3

996/1

799/3

799/4

799/6

799/7 799/8

801/2

833/1

843

846/1

846/2

846/3

848

849

861/46

861/47

861/55

861/56
861/57

861/58

861/59

861/60

862/1

862/2

862/3

705/7
705/8
705/9

861/8
861/9

861/10

861/11

861/12

861/13

705/10
705/11

705/12
705/13
705/14
705/15
705/16

101/2
102

104/1
104/2

105/1

105/2

106
109/1

913/1

913/3

915/1

915/2 915/3

915/4

915/5

915/6

970/2

2034/19

2034/21

2034/23

2034/24

430/4

430/5

430/6

430/7

430/8

430/9

430/11

997

998

1000

1001

1156

1157

1158

833/2

833/3

833/4

833/5

835

861/37

861/48

861/49

861/50

861/51

861/52

861/53

861/54

899/25

899/26

908/3

908/4

908/5
908/6
908/7

908/8

908/9

908/10

908/11

861/14

861/15
861/16

863

874

875

879

880

885

890/1

890/2

890/3

892

894

896/1

896/2

896/3

910/5

298/1

299

300

302/1

302/2

304/1

304/2

305/1

970/3

971

972

976

977/1

977/2

977/3

984/3

1087/20

2070
2071/1

2072/1

2072/2

2074/2

2075/3

2083

470
471/1
475

482/1

482/3

482/4

483/5
594/2

1159

1160

1161

1162

1163

1494
1496/3
1499/1

861/38
861/39

861/40
861/41

861/42

861/43

861/44

861/45

899/16 899/27

899/28

900/1

900/2

907908/1

908/2

918/20

918/21

947/1

947/2

948

951/1
951/2

951/3

953/1

886
888/1

888/2

908/12

909/1

909/2
909/3

909/4

910/6

911/1

911/2911/3911/4
912/1

912/2

441/1

441/3

441/4

441/5

441/10

441/12

446/1

524/5

1087/21

1090

1095

1097

1098

1100

114/1
114/2

115/1

305/2

305/3

306

307/1

307/2

1499/3
1501/1
1502/1
1502/2
1503/1

1613

1614
1615

899/17

899/18

899/19

899/20

899/21

899/22

899/23

899/24

918/11

918/22

937

938

939/1

939/2

939/3 939/4

1054/4 1055/1

1081/2

1081/3
1081/4

1081/5

1082/2

1083

1084

1087/1

1087/2

910/2

910/3

910/4

953/2

953/3

953/4

956
961

963

965

969/1

969/2

970/1

524/6

524/8

525/1

525/2

525/3

525/4

525/5

525/6

1316/2
1316/2
1317/1
1317/1
1317/2
1317/2
1317/3
1317/4
1317/5

110/1
111

112/1
113

307/3

308
309

310

446/2

446/4

446/5

446/7

446/8

446/9

446/12

528/1

528/2

528/3

529/1

529/2

529/3

531/2

531/4

531/8

619/19

619/24

619/25

619/26

619/16

303

324

325 328

365/1

619/18
619/20

619/22

619/23

619/27
624/8

624/9

624/11

638/1
641/1

646/1

646/10

174

185/1

185/2

232

280

663/31
663/32

663/33
699/11

699/18

2052/11

2315
2069/25

439/1

439/2

2172/3

1912/14

699/12699/13699/14
699/15
699/16
699/17

699/19
699/20

699/21
550/5
550/6

446/14

679/25
2264

336/4

336/5

658/46
658/47

272/3

549/32

2303
668/8

446/15

2313

2314

2309

2272

1791/24

1791/25

771/42

771/43
771/44
771/45
771/46
771/47

771/48

771/49

398/2
2267

2268

2269

691/3
691/6

2305

635/1
635/2

771/50
771/51

771/52
771/53

771/54
771/55
771/56
771/57
771/58

163/3

549/39
2076/4
2076/5

2275

2278

452/7

2040/8

2040/9
2040/10

120/1
120/2

121/1

121/2

122/3

122/4

728/45
771/36 771/37

771/38

771/39
771/40

771/41

1791/26

1791/27

1791/28

1791/29

1791/30

1791/31

1791/32

1791/33

1791/34

1791/35

561/5
570/21

624/26
632/16

632/17

977/5

977/6

550/7
549/33

619/30

1789/2

1315/4
1499/4
1500/2

2296

124/1

124/2

2273

549/34
549/35

549/36549/37

619/31

638/11

754/21

916/1

2317

699/22

146/1

146/2

2038/2
2038/3

2038/4

2297

2298

798/4

2294

2308

1789/1

61/4

916/2

766/3

766/4

540/2

2282/3

2282/4

549/28549/29

2256/1 2256/2

549/30

1794/12

1794/131794/14

2284
2285

2246

2304

2290

2291

2292

2293

2286

2295/1
2295/2

658/48

2299

2076/1
2076/2

2076/3
677/146

715/48
666/4

2072/3

658/10

658/11
658/12

658/13

2300

2301

2040/11

2283

2239/1
2239/2

677/148 677/148

677/149

658/9
691/1

691/2
694/1

694/2

2073/1

336/3

861/64

861/65

861/66

771/35

770/28

770/29

666/5
2076/6

2001/5

549/26

2040/1

2040/2

2040/3

2040/4
2040/5

2040/6

2040/7

549/41
663/27

663/28
663/29

2026/8
2030/1

2030/2
1500/3

2172/2

1631
1632

1673
1674

1707
1711

1712
1725

677/127
680/6

680/8
680/11

680/25

680/27

686/10

686/11

2139
2141/1
2141/1
2141/1

2142

492/4

500/1

1520/4
1524/2
1528/1
1528/2

1528/3

1543

1548/1

927/2

927/3

930/1

930/2

1679/1
1679/2

1680
1685/11686

1726
1727

1728
1731

1739

368/8

368/9

441/2
441/11

689/1
689/2

696/3

696/31

739/1

464/1
464/5
464/6
464/7

486/2

487/4

492/1

500/4 543/1
543/2

543/3

872/1

872/3

902

2060/1
2064/1

2064/2

37/6

933/1

933/2

935/1

935/2

936/2

940/1

1082/3

1134/8

1134/9

1134/10

1146/7

1146/8

1146/9

1222/1

1222/2

592/6

368/2

658/1

661/4

663/2
668/2

673/1

673/4

674/10

674/15
674/16

677/18747/1

760/1

760/2

761/2

766/2

767/2

1047

696/33
696/40

696/42
715/22

728/3
728/6

728/9728/12

903/2

904

905/1

906

1096

1096

1106

1108/2

2200
2200
2200
2200
2200
2200

2201

69/6

683/20
683/21

683/22
683/23

683/24
663/3663/7

666/2
667/1

677/45
677/49

677/53
677/55

677/57

677/58

677/62
677/89

1054/2

1055/2

1055/3

1056/1

1059

1064

767/4

770/2

771/2
771/3

771/5
771/9

771/10

1115

1119

1120/2

1128

1274/1
1274/2
1275
1277/3
1278/1

2082/71134/13

2169/18

668/1

677/22

677/24
677/29

677/37
677/38

682/16
682/22

682/23

685/2

685/4

686/8

686/9

1169/1

1169/1

1169/1

1169/2

1171/1

1172

10691075

1077

1078/1

1082/1

1092/1

1093

1291/31292/2
1303
1470/2
1492
1496/1
1496/4
1499/2
1501/3

548/1
549/1
549/7
573/4
573/5
573/6

2082/9
2082/10
2082/11

2082/12

2259/1
2259/2

353/2

2255

680/38680/39
680/40

680/41680/42
680/43680/44

677/41
677/43

677/44
680/31

681/1
681/9

681/17
681/20

681/35
682/11

733/18
733/19

733/20

735/1
735/5

992/1

1350
1357/1
1358
1359
1364/1
1381
1382
1388
1391

1173

1193/1

1193/2

1194
1195

1200/4

1213

1226/5

1501/4
1511

543/5
544/1
544/3

545/2547/3
547/4
547/5

1316/1
1316/3
1316/3
1316/3
1318/1
1318/1
1318/1
1318/2

549/10
549/12
549/14
549/17

550/2

561/1
570/1
570/5

570/7
570/12

597/2
597/3

614/1
614/8

682/12
682/13

682/14
728/16

728/17
733/10

733/11
733/12

733/13

992/2

1012

1018/1

1033

1040/2

1043
1146/3

1996/1
2000

2024
2132/1
2132/1
1407/2
1409
1410/1
1433
1441
1451
1453
1455

2034/18

1134/1

1134/1

1134/1

1134/1

1134/3

1134/4

1136

1597
1599

1620/1

1620/2

1655/4
1656/2

1718
1724

1777/1

1780

1798/1

2096/1

2096/1

2096/4

2099/1

2100

619/12
619/13

549/25
733/14

733/16
733/17

973

980

984/1

984/2

984/12

1147/1
1147/2

1164/1

1164/2

1337/2
1341/1
1341/2
1342/1
1342/2

2134 2135 2136 2137 2138

2033/2

2033/4
2033/11

2143
2148

2149

2150
1314/1
1314/1
1315/2
1315/2
1520/2

2068/1
2068/2

2220

2221

1691
1692

1693
1694

1697/1

985/1

985/2

990/1

1137 1138

1142/1

1343
1344
1345
1346/1
1346/2

1924

1962

2075/1

2075/1

570/19

570/20

881

887/1

1380
1387/1

1697/2
1699

1703/1
1704/1

1146/1

1146/1

1146/1

1146/2

1318/3
1324
1325/2

1983

1985

2120/1

2120/1

2120/1

887/2

922/1

922/2

922/3

925/1

925/2

926

941/1

941/2

962/1

962/2

966/1

966/2

1020/3

1040/3

1527/2
1588/2

1596/2
1604/1

1605/1
1607

1626
1627

1327
1332/1
1332/2
1334/1
1334/2
1337/1

1848

1856/1

1856/2

2120/2

2126/2
2131
2131

1881/1

1881/2

1912/3

2110/1

2110/2

617/1
617/3

619/1
2260/1
2260/2

2261/1

1820/1

1820/2

696/55
696/56
696/57
696/58
696/59
696/60
696/61

683/19

446/6

13
14

55

446/10

461/16
462/1

677/95

677/117

619/10
619/14

619/15

1664/5

2082/2
2082/3

2082/4
2082/5

2082/6
681/40

681/41

518/1

518/2

1664/6
1664/7

1664/8
1664/9

1664/10
1664/11

1664/12
2144/11

2144/12

683/15
683/16

683/17
683/18

685/7

696/50

2144/8
2144/10

659/3
2082/1

2146

1660/3
1745

1746
1751/1

1751/2
1752

1753

1754

1755

1776/1

1776/2
1777/34

1777/35

1777/36

1777/37

1791/22

1791/23

1794/11

2034/28

2034/29

1664/13

1758

488/3

1947/1

1947/2

1971/5

2055/2

368/13

368/14

1796

1802

1803

1655/6

1655/7

1655/8

1804/1

1806/1

1806/4

1807/1

1807/2

1807/3

1808

2144/13
2144/14

2144/15
1660/4

1660/5
1660/6

1660/7

661/5
668/4

2257

1660/8
1660/9

1660/10
1660/11

1660/12

2033/16

728/44

435/71

608/1
610/3

613/11
613/13

619/28
624/19

624/20

624/22
626

569/1
541/1
541/2
542
546

569/2
574/1
577
580

583/2
606/2

1852/2

1853/1

1853/2

1930

1931

1933/1

1939

1942

1945

686/14
674/23

953/5

699/10

1558/1

1558/2

1809

1810/1

1810/2

1818

1849

1850/1

1850/2

1851/1

1851/2 1852/1

681/42
681/43

681/44

977/4

1961/1

1961/2

2069/20

674/24
686/16

686/17
686/18

686/19
686/20

696/51

696/52

2075/6

2075/7
2075/8

2075/9

2075/10

2075/12

549/21

632/6

632/7

633/1

633/2

634/1

638/9 638/10
677/140

677/141

681/45
681/46

677/142

677/143
677/145

680/34
680/35

680/37

681/36

681/37

681/38

681/39

794/5

696/53

696/54

780/79780/80
780/81

780/82

2075/4

2075/5

1953

1956

1958/1

1958/2

1959

1964

1965

1971/7

1976/1

549/24

19791980

2015/3
2020

2046/3

2113/1

2113/2

2141/6
2144/6
2144/7

699/24
699/25

677/147

2311

459/14

770/31

770/32 770/33 770/34

861/67

862/4

2176/21

780/83

1556/6

709/2

709/3

709/4

709/5

709/6

715/49
728/47

728/48
728/49

728/50728/51

769/3

769/4

769/5

1316/6
1316/7

368/16

728/46

398/3

1791/21

825/3

825/4

825/5

2176/19

796/8

2176/24

181/2

872/5

1171/6

2326

1500/1
2172/1

1191/1

1191/2

1192/1

1192/2

725/1

725/2

728/52

2321

181/1

686/21

861/62
861/63

681/47

681/48
681/49

536/6

2091/1

2091/2

2052/12

2052/13

2052/14

2052/15

2052/16

2052/17

691/8

2324

709/8
709/10

709/11
686/39686/40

686/41
691/9

709/12
677/151677/152

766/5
766/6

766/7 766/8
766/9

2093/1
2093/2

821/3

821/4

766/10

766/11
766/12

686/42
686/46

686/43
686/44

686/45

754/22
754/23754/24

549/44549/42

685/13

685/14

685/15

549/43
699/26

699/27
699/28

722/21

652/37

1150/4

2322

748/4

681/50 681/51
681/52

663/34

663/35

663/36
663/37

663/38

663/39

663/40

663/41

769/1

769/2

2133/221402141/3
2141/4
2141/5
2141/7
2144/4
2144/5

2144/9
1293/1
1293/2
1295
1296
1297
1298
1299/2

1300/11301
1304

21232124/1

2124/22125/3
2126/3

2126/4

2132/2
2133/1

677/130

677/131

677/132

677/133

677/134

677/135

1305
1306
1316/4
1316/5
1356
1357/2
1357/3
1360
1362
1363
1364/3
1365/1
2171/1
1403/1
1404/1
1404/3
1406
1407/3
1408

1410/3 1411 1417/1
1417/2
1418
1420
1421/1
1421/2
1422/1
1422/2
1347
1348
1349
1351
1352
1353
1354/1
2144/16

2145

2171/2

2171/3

1117/2

1124/3
1124/4

1124/5

1127/1

1127/2

1169/9

1169/10

1174

2176/20

2169/1

2169/2

2169/3

2169/3

2169/3

2169/4

1118

1120/3

1120/4

1120/5

1120/6

1120/7

1122/2
1122/3
1122/4

1423/1
1175
1438/1
1438/2
1439
1440/1
1440/2
1442
1443/1
1443/2
1444
1238
1239
1240

624/27

2169/5

1423/2
1427
1428
1429
1430
1432
1435
1436
1437
1445
1178
1187/2

1188

1197/1

1203/3

1204/1

1204/21204/3 1207

1233
1235
1236
1237
1241
1242
1243
1244
1245/1
1245/2
1246

1798/5

1806/2

549/38

1200/13
1200/14

1203/1

1446
1450
1452/1
1452/2
1596/1
1598
1600

1601/1
1681/1

1681/2
1719/1

1719/2
1720/1

1720/2

1806/3

1854/1

1854/2

1856/3

1868/1

1868/2

1037

1038/5

1490
1527/1
1594/1
1594/2
1595

2034/30

353/1

1068

1071/1

1072

1073/1

1074/1

1110

1111/2

1401
1402

2169/14

2169/15

2169/16

2055/1

2169/17

2169/19

2169/20

2169/21
2169/22

464/11
545/1

608/2
613/5

613/6
613/7

1247
1248
1249
1250
1251
1252
1256/1
1256/2
1256/3
1257
1259

2251

1881/3

2092/1

2092/22092/3 2097/1

2097/2

2098/1
2098/2

624/25
634/2

663/9

1111/3

1112/1

663/10
663/11

663/12
665/3

674/21

1284
1285
1286/4

1023

1024/5
1026

1027

1031/2

1034

1035/4

1035/5

1036

1112/2

1113/2 1113/3

1114

1116/1

1116/2

1117/1

1412/1
1412/2

661/6

613/8

613/9
613/10

613/12
619/29

624/21

1287/3

12881289
1290
1291/4

1291/51292/3
1292/4

2120/3

685/8
685/9

696/47
696/48

696/49
733/21

1379
1383
1384
1385
1386
1387/2
1392/1
1394
1396
1398
1400

624/23
624/24

1260
1261
1263/1
1263/2
1267
1268
1270
1272/3
1277/4
1200/15

2121/1

2121/1
2121/2

2122/22122/3

677/136

677/137

1014

1015

1019

1366
1368
1369/3
1372
1373
1374
1277/5

2102/1

2102/2

2106/1

2106/1

2106/2

674/22
677/128

677/129

677/138
677/144

680/36

682/24

683/11
683/12
683/13

683/14

1354/2
1355
1375
1376
1377
1378

2109

547/7
689/3

690/7
690/8

549/40

2072/4

691/4
635/3

663/25
709/1

663/26
663/30

2306
2307

2310

668/13

668/12

2176/27

550/10 550/12550/14

1/4
1314/3
1314/4

2035/3
42/1

42/2

2069/48

2069/42

2069/43

2069/44

2069/452069/46

2069/47

728/53728/54

2055/3

2165/7

2176/28
2176/30

2069/53

2141/10
2141/11

2141/9

1670/3
1670/4

2069/51

2069/52

2069/54
2035/4

589/5

590/3

590/4

592/10
2350

715/52

1950/1

1950/2

694/12

696/66

547/9
549/54

550/8550/9550/11550/13550/152055/4

2055/52055/62055/72055/8

2055/9 2055/102055/11 2055/12 2055/13 547/11
547/12
547/16
547/15
549/48

549/49

2055/14 2055/152235/1

2235/2

2236/1

2236/2

2055/16 2055/172055/212176/29

1371/2
1371/1

336/6

962/3

658/50
658/51

735/8

2327

653/3
653/4

729/5
729/6

668/9
668/10

861/68

861/69

709/13

704/19

2069/69

2069/70

663/46

770/372386

2046/5

770/38

1933/3

2328

2329

1456/1
1456/2

770/36

536/7

2056/2

2050/7

709/15

2335
549/45

2003/3
2003/4

663/47

663/48

2069/60

2069/67

2069/63

2069/62

2069/64

2069/65

2069/66

2069/68

2069/61

663/49

2338
2339

2340

2341

2342

2343

677/153

2050/8

709/14

2165/5

2364
663/61

663/62
663/60

918/23

918/24

2344

379/1

841/1

841/2

2336

2337

2380

631/2
617/8

1896/6

1896/7

705/29

2069/36

2069/33

2069/34

2069/39

2069/35

2069/37

437/8

592/8

2069/31 2069/32

2069/38

2069/40

2069/29

368/17

1998/2

646/17

2115/4

2115/3

2115/5

770/35

770/39

2034/37

2034/38

461/18

2384

2385
2274/4

2274/5

911/5

912/3

913/4

1862/2

1862/1

1998/1
1998/3

2346

2345

2331/1

1048/1

547/8
549/46

689/12

2118/1

2118/2

689/13
689/14

153/3

2379

2348

2165/6

2096/7

2096/9

2096/8

2096/10

2096/6

2349

439/3

437/10

2050/9

673/8

2351

1652/11
1652/12

1652/10

1947/3

1948/1

1948/2

2050/10

2176/39

1994/2

1994/1

1994/3

1/3

1/1

1/2

2374

2375

1528/4

668/11

2069/71

953/7

2353

151/1

151/2

2376

151/3

2042/6

153/6

2096/5

2042/7

2288/1

2288/2

238/3

2287/1

2287/2

617/6
617/7

2352
2281/3

2281/4
2281/5

715/51
589/6

2358

435/72

674/28

1496/5

694/11

2073/6

666/14

951/4

1996/3

525/8
525/9525/10

525/11

528/4528/5

661/12
661/13

661/14
661/15

592/9
661/11

663/52663/53

861/70

2363

2034/39

353/3

2054/16

2054/17

2054/18

2054/19

2054/20

2054/21

2054/22

2331/2

2054/23

663/50
663/51

2360

549/63
549/62

2055/322055/362055/37550/23550/22550/21550/24

550/262055/482055/59 2054/1

2054/2

2054/4

2054/5

2055/24
2055/25
549/59

549/61 549/55
550/25

550/292055/27

2055/28 2055/26 550/272055/522055/53

2055/542055/55

2055/56 2055/572055/58

2055/332055/382055/392055/402054/6
2362

2361

2055/602055/612055/622055/63 2055/492055/50 2055/312055/432055/442055/45 2055/42

2055/412235/3

2055/462055/472055/51 549/57

549/58550/202055/30469/1

1017/1

1017/2

2176/44

2054/15

2054/10

2054/11

2054/12

2054/13
2054/14

2050/5

2176/35

2176/36

2052/30

2052/31

2052/24

2052/25

2052/26

2052/27

2052/29

1048/2

2052/41

2052/28

2176/37

2176/38

2052/40

2050/6

2052/32

2052/36

2052/37

2052/33

2052/34

2052/35

1578/4
1578/5
2141/8
2323/1
2323/2

2369

2367

2368

2365

1197/2

2121/3
2121/4
2121/5
2121/6

1201/1

549/64
549/65

1912/15

2147/2
2319/2

2319/1

2147/1

1575/12141/12

2280/1
2280/4

2280/2

2280/3

1575/2

1202/1

1205/1

2122/4

430/12

2366

2176/33

2176/32
2176/34

646/18

2371

2373

709/9
632/18

2378

2052/22
2052/21

862/5

690/10

690/11

690/12

690/13

690/14

690/15

690/16

690/17
691/10

691/11

2072/7

2072/8

690/18

488/5

488/4

595/8

943/1

943/2

2176/472176/48

202/4

591/3

2093/3

2093/4

368/18

368/19

368/20

368/21

2034/402034/41

2034/42

2034/43

2034/44 2075/14

2075/15

2093/5

2034/45

2069/21

2176/49

1912/16

944/1

944/2

955/1

955/2

2604

2608 2611

2612

2564

2504

454/1

454/2

2554

2534

421/5

195219531954

1955

2125
2126

2127

2128

2130
2131

2132
1446
1447
1448
1449
1450
1451
1452
1453

1876 1877

1878 1879

1880 1881

1882 1883

1884

2055

2056

2057

2133
2134

2135
2136

1454
1455

1517

1518
1519

1520

1521

1522

1523

1524

2058

2059

20602061
2062

206320642065
2231

2232/1

1598

1599

1600
1601

1602

1603160416051606

2233

2234

2235

2236

22372238

2244

17571758

16071608

1719
1720

1721

1722
1723

1724

1725 1726 1727 1728 1729 1730

1731

1747

1748
1749

1750
1751

1752
1753

1754
1755

1756
1759

1760
176117621763

17641765
1766

19231924

1885

1886 1887

1888

1889

1890

1891
18921893189418951896

1732

1733

1734

1735
1736

1737

1738
1739

1740
1741

1746

1897

1916
1919

1920

1921

1922

2087

19251926192719281929

19301931

19321933

2099

2100/2

2066

2067

2068

2069
2070

2071
2072

2073
2074

2075

1898

1899

1900

1901

1902

1903

1904

1905
1907

2076

2088
2089

2090
209120922093

2094
2096

2097
2098

2272

2101
2102

2103
2104

2105

2106

2107

2108

2290

2291

2292

2245

2246

2247

2248

2249
2251

2252

2255

2256

2257

2260

2077

2079
2080

2081
2082

2083
2084

2085

2086

2261

2262

2274

2277

2278

2279

2282

2283
2284

2285
2287

2289

2293

2294

2295

2296
2298

2300
2301

2302
1767

1768
1769

1770

1771
1772

1773
1774

2263
2264

2265

2266

2267

2268
2269

2270

2271

1775

1776

1777/1

1934
1935

1936
19371938

1939
1940

1941

1777/2

1777/3

1777/4

1777/5

1777/6

1778

1779

1942
1943

1944
2109

2110
2111

2112
2113

2114

2116

2119

17811782

1783

1784
1945

1946
1947

1948
1949

1950

1951

2120

2123

2124

2304

2305

2307

2308

2309

2310
2312

2320
15

16/1
16/2

17
18/1

18/2
19

20

21

22

2321

2326

63
64

65
67

68
69/1

70
71

72
77

78/1
78/2

82
83

88
141

142

426/2

427

428

429

430/1
430/2

431

456

457

132/1
133

134
135

136
137138

140/1
140/2

143
144

145
146

147
148/1

149
151

216

217

458
459

460

462

464

467
468

512

513

672/1

672/3

672/4

672/5

672/6672/7

672/8

673/1

208/1

208/2

209

210

211

212

213/1

213/2

218/1

218/2

219/1

219/2

224/1

225/1

309

514

515

516

517

519

520

521

522

568/2

569

711

712

715

717

718

719

720

721

722
1709
1710

287

288 289

290

291

292

293

302

306

23

24

25

313

317

318

319/2

379

381

382

570

571

572

573

574

575

578/1

578/2

620

1711/2

1712

1713

1714
1715
1716
1717
1718

1873
1874

1875

365

366/1

366/2

372/1

373/1

373/2

374

375

377

378/2

27/1

27/2

30

31

32/1

32/2

73
74/2

75

383

384

385

426/1

621

623/1

623/2

623/3

624

625

626

627

1787
1789

1790
1793

1794
1795

1970

1971

1972

1973

1974

1975 1976

1977

1978/1

2152

2153/1
1978/3
1978/4
1978/5

1979

1981
1982

1983
1984

1985
1987

2162

1990
1994

1997
2003

2175

2177/1

1956

1957

1958

1959

1960

1961
1962

1963
1964

1965

1966

2154
2155

2156
2157

2158
2159

2160
2161

2163

2164

2165
2166

2167
2169

2171

2172

2173

2177/2

2178/1

2179

2180

2182

2183
2184

2137
2138

2139
2140

21412142

2146
2147

2148

2149

2150

2151

1668
1670
1671

1829
1830

1831

1832

1833
1834

1835

1836

1837
1838
1839

2004

2005
2006

2007
2008

2009

2010

2011

2012

2016
2017

2187
2189

2190

2191
2192

2193

2197

21982199
2200

2204
2205

2206

2194

2196
1685
1690
1691/1
1691/2
1692

1694

1695

1696

1697
1851

16091610161116121613

16251626

1627

1628/1

1628/2

18521853
1854

1855
1856

1857
1858

1859
1860

1861

2033

2034

2035

2036
2037

2038
2039

2040
2041

2042
2043

2210
2211

2212
2213

2214
2215

2217

2218

2219

1630

1631

1632

1634 1635

1636

1798

1799
1800

1637

1648
1649

1650

1672/1

1673

1674

1675
1676

1677
1678

1679
1680

1681

1698

1699

1700

1701 1702

1703
1801

1802
1803

180418051806

1807

1808

1809

1967
1968

1969

1638

1639

1640

1641

1642

1643
1644

1645
1646

1647

1810

1651
1652

1653

1654

1655

1656

1657

1658
1659

1821/1

1821/2

1840
1841
1842
1843
1844
1845
1846
1847
1848

18491850
1704
1705

1706
1707
1708

1862
1863

1864
1865

1866
1867

20502051
2052

2053
2054

2220

2221

2222

2223
1811

1812
1813

1814
1815

1816
1817

1818
1819

1978/2
1823/2

1826

1828

19881989

1660

1661

1662

1664

1665

1666

1667

2018

2021

2022
2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032
1684

1868
1869

1870

1871

1872

2044

2045

2046

2047

2048

2049
2224

2225

2228

2229

2230

688

689

690

691
692

693

694

695

1084108510861087
10881089109010911092

1093
1162

1563

1564

1565
1566

1567

156815691570

1571

1572

1573

1039

1436
1437
1438
1439
1440
1441
1442
1443

1444
1445

1507

1508

1509

1510
1511

1512

1513

1514

1515

1516

1587

178/1

182

184

185

186

187

188

189/1 189/2191

195

61
62

121
122

123
124

125
126

127
128

726/4

728

729

730

780/4

780/5

780/6

780/7

780/8

235/1

236

328/2

329330331332/1

1147

1148
1149

1201
1202

1203

1204

1205

1206

1207

1208

742

743

744

745

746

747

748

749/1

1163
1164

1165
1166

1167

1168

1169

1170

1171
1172

1224

1040

1041

1042

1043

1044

1045

1046
1047

1048

1049

1114

1115

1588
1589

1590
1591

1592
1593

1594

1595

1596

1597

269

278/1

278/2
279/1

279/2

130
131

196

197

198
200/1

200/2

203/1

204

780/9780/10

780/11

780/12

780/13

823

824 825

826

827

332/2

333

334

335

403

404

407

408 409

1209

1210

1211

1259
1260

1261

1262

1263

1264

1265

1266

788

789

790

791

793

794

795

796

799

1225
1226

1227

1228

1229

1230

1231

1232

1233

1234

1282

766/1

766/2

1117

1122
1123

1124
1184
1185

344

345/1
345/2

346

348

349

350

351

206/1

280

281 282

283

284

285 286/1

828

829

830

831

832

833

867

869
870

871

872
411
412

413/1

413/2

436/6

437/1

438/1

438/2

1267

1268

1269
1316

1317
1318131913201321

13221323
1324

843/3 843/4

843/5 843/6

843/7

843/8 843/9

844

845/2

846

1283
1284

1285
1286

1287
1288
1289
1290
1291
1292

1338

767

768

771

772

776

777

778

779

812

813

1186

1192
1193

1194
1195

1196
1197

1199
1200

1247

1248

286/2
286/3

352

356

361

362

33

34

874
877

878

927

928

929

930

931

439

440/1

440/2441/3

480
481
482

483/1

1325
1326

1380

1381
1382

1383
1384

1385

1386

1387
1388

892

894

895

896
897

898

899

900

901

902

497

499

13391340
1341

134213431344
1345

134613471348

1402

814

815

816

817

818

819

820

821

822

858/1

1249

1250

1251
1252

1253

1256
1257

1304

1305

363

364

420/1

420/2

421/1

421/2

421/3

421/4

422

36

39/2
42

43
44/1

44/3
90/1
9598/1

932

933

934

935

936

983 984

985 986 987

483/2

485

486

487

533

534

535

536

537

1389

1390

1456
1457
1458
1459
1460
1461

1462

950
951

952
953

954
955

956
957

958
959

960

500

501

502

503/1

503/2 504

505/1

505/2

551

552

1403

1404

1405

1406

1407

1408
1409

1410

1411
1412

1477

859

860

861

862

863

864

865

866

914

1306

1307

1308

1309

1310

1311

1312

1313

1314

1315

1359

1360

4
5/1

5/2
6/1

6/2
7

8
9

424

425/1

447/4

447/5

448

449/1

451

452

453

98/2
98/3

101
102

105/1

105/2

152
153

154

988

989 990 991

992
993

1050

1051

1052

1053

1054

538

540

541

542

585
586

587
588

589

590

1464

1465

1528

1530

1531

1533

1534

1535

1536

1005

1006

1007

1008

1009

1010

1011

1012

1013

1014
1015

553

554 555

556

557

558

559

603

604

1478
1479

1480/1

1480/2

1481
1482

1483
1484

1485
1486

1550

915

916

917

918

919

921

922

923

924

926

1361
1362
1363
1364
1365

1366

1367

1423/2
1424

55
56

58
59/1

59/3
59/4

59/5
59/6

59/7
59/8

455

505/3

505/4

505/5

505/6

506
507

510/1

156

157/1

157/2

158/1

160

161

162

225/2

226

227

1055

1056

1057

1058

1059

1060

1125
1126

1127
1128

1129

591

592593

635

636

638

639/1

639/5

1537

1538

1072
1073

1074
1075

1076
1077

10781079108010811082

605
606

608

609

610

611

612

613

653

1551

1552

1553

1554

1555

1556

1557

1558
1559

15601561

974 975 976 977 978 979

980

981 982

1033/2

1425
1426

1427
1428

1429 1430 1431 1432 1433

1434
1497

110/1

110/3
115

116
117

118
119/1

119/2
120

510/3

511

560

561

562

563/2

566

567

228

229 230

231 232/1

232/2

320

322

324

325

1130

1134

1135

1136

1137

1138

640

641

642

680

681
682
683
684

1150
1151

1152
1153

1154

1155

1156

1157
1158
1159

1160
1161

654

655

656

657

658

659/1659/2

660

696

1033/3
1033/4

1033/5
1033/6

1033/7
1033/8

1034
1035

1036

1038

1094
1498
1499
1500
1501
1502
1503

1504
1505

1506

1574

568/1

614

615

616

617
618/1

618/2

327/1

327/4 327/6

328/1
391/3

395

685
686

687

731

732

733

734

735

736

737

240

241

242/1

242/2

247

262

336

337

1212

1213
1214

1215
1216

1217
1218

1219
1220

1221
1222

1223

697
698
699
700
701

702/2
703/1
703/3

751

10951096109710981099

1100

1101

1102

1108

1109

1173

1575

1576
1577

1578

1579

1580

1581

1582

1583

1584

1585

619

661

662

663
664

665

666

667

668

670

396

398
399

400

401

402

434

435

436/1

738

739

780/14

782
783

784

339

340341/1
341/2

342/1

342/2

343

413/3

413/4

1270

1271

1272

1273

1274

1275
1276

1277
1278

1279
1280
1281

752

754

758

759

761

762

763

801

1174

1175

1176

1177

1178

1179

1180

1181

1182

1183

1235

671
704

705

706

707

708

709

436/2 436/3

436/4

436/5

469
470

471

472

473

785

786

787

834

835

836

837

838/1

839

415/1

416

417

418

419

442

443/2

13271328
13291330

1331
1332

13331334
1335

13361337
802
803
804

805
806

807
808809

810

811

848/1

1236

1237

1238

1239

1240

1241

1242

1243

1244

1245

1246

1293

10
11

12/1
12/2

12/3

710

474
475/1

475/2

476

479

523

524

525

526

527

841

842

843/1

843/2

880
881

882
884

886

443/3

445/1

445/2

446

447/1

447/2

447/3

488

489

1391

1392

1393
1394

1395

1396

1397

1398

1399

1400

1401

1466

848/2

850 851 852 853 854

856

857/2

903

1294
1295
1296
1297
1298
1299
1300
1301
1302
1303

1349

13
14

59/9
59/10

59/11
59/12

59/13
59/14

59/15
59/16

59/17

528

529

530

531

532

578/3578/4

578/5

578/6

579

1
2/1

2/2
2/33

45
46

47
48/1

888
890

938

939

940

942

943

945

490

491

492/1

493

494

495

496

543/1

1467
1468

1470/1
1471

1472
1473
1474

1475
1476

1539

904

905

906

907

908

909

910

911

912

913

961

13501351
135213531354

1355/1

1356

1357

1358

1413

580
581

582
583

584

628/1

628/2

629

630
49

51
52/1

53
54

105/3
105/4

105/5
105/6

105/7

946 947

948

949

994

995

996

997

998

999

1000

543/2

544

545
546

547

548

549550

594

154015411542154315441545

1546154715481549

962
963

964

965
966

967
968

969

970

971

1016

1414
1415

1416
1417

1418
1419

14201421

1422

1423/1

1487

631

632

633

634

673/2

674

675/1
675/2

105/8
106

107
108/1

108/2

164

166

167/1

1001

1002

1003
1004

1061

1062

1063

1064

1065

1066
1067

595

596
597

598

599

600

601602

643
1017

1025
1026

1030
1031

1033/1
1083

1488
1489
1490
1491
1492

1493
1494

1495
1496

1562

1372

1373

1374
1375

1376

1377

1378
1379

675/3

676

678

679

726/1

726/2

726/3

171

173

176

177

232/3

233/1

233/2

234/1

1070

1071

1139

1140

1141

1142

1143

1144

1145

1146

644
645
646
647
648
649
650
651

652

2425/1
2420

2394

2431

2432

2406

2433

441/8

2408

2409

2410

2411

2391
2441

2412

2413

2417

2250

2402

2444/2
2444/3
2444/1

2415

2416

380/1

380/2

2435

2393
2405

2439

2421
2396

2424

2207/1

2395

2443

2434

2418

2306

23922400

2397

2399

2275

2436
2423

2437

2404

28

29

41

2371

1980/1

1980/2

2381

178/4

178/14

180/1

180/2

202

203/2

413/5

669

677

753

2387/1
2387/2
2387/3

50
59/2

919293 174

178/3

221/1

391/4

441/1

441/2461

518

539/1

539/2

576

769

770

773

774

775

2383

2359

2367

2374

797

855

887

925

1110

1111

1112

1113
1586

2335
2253
2370

39/1

2122

2369

1683
1689

1906
2078
2145
2170

2216

2366

2342

2327

2328
2329

2330
2331

2332
2333

1910/1
1915/1

2280

2340

2364

2319

2322

2323

2351
2339

2363

2288

2240

2353
2375
2372

623/4

2357

2299

2361

2354

2350

2373

2297

639/6

2362

444/1

444/2

2388

2341

1993/1
2000/1

2115/1

2313

2314

2315

2316

2317

1682/1
1032/1

1032/2
2440

2414

2176

2117

2442

2428

2427

622/1
622/2

2276

2438/1

2438/2

2438/3

2181

2336

2449

2461

2460

2445

2446

2453
2452

2454

2466

2451

2455

96/3
96/4
96/5

2456
2458

2447

2457

2448

450/1
450/2

450/4

178/7
178/8
178/9

178/10

178/11

2422

539/3

2620

2600

2535

1258/1
1258/2

2541
2542

2543

2544

2540

2607

2558

2567

2577

2578

2576

2619

2563

2401

2591

2590

2589

2592

2521

2621

2614

2469

2471

2500

2470

2474

2473

2518

2475/1

2472

2476

2479

2468

2481

2536

2482

2480

2538

2489

2490

59/18
2485

2487

2581

2491

2492

2495

2484

2488

2496

2486

510/4

2501

2462

2575

2398

2503

2337

2524

2507

2465

2286

2502

2508

2532

2531

2514

25882587

2509

221/5

2515

2513

2519

2498

2603

2602

2520

2556

2557

2601

2522

2582

2583

2516

2118

740/1

740/2

2523

2580

40/1

2585

2586

2613

2597

2529

59/20

764/2
764/1

2593

2545

2539

2537

2546
2547

2552

2566
2548

2559

2561

2560

2562
2571

2569

2478

2579

2572
2573

2574
2512

2605

2610
2609

2616

2615

2618

2617

40.88 m²

A1.1
DOMOVNÍ CHODBA

teracco

3.17 m²

A1.2
VÝTAH31.23 m²

A1.1.1
KAVÁRNA
epoxidová stěrka

6.38 m²

A1.1.2
CHODBA

teracco

5.39 m²

A1.1.3
WC ZTP

epoxidová stěrka

2.42 m²

A1.1.4
WC ŽENY
epoxidová stěrka

1.77 m²

A1.1.5
WC

epoxidová stěrka

1.45 m²

A1.1.6
ÚKLID

epoxidová stěrka
1.60 m²

A1.1.7
WC

epoxidová stěrka

1.92 m²

A1.1.8
WC MUŽI
epoxidová stěrka

46.51 m²

B1.1
DOMOVNÍ CHODBA

teracco

3.19 m²

B1.2
VÝTAH

31.77 m²

B1.1.1
PRODEJNA

epoxidová stěrka

4.14 m²

B1.1.2
SKLAD
PU stěrka

2.63 m²

B1.1.3
ŠATNA

epoxidová stěrka
2.80 m²

B1.1.4
WC ZAMĚSTNATNCI

epoxidová stěrka

21.90 m²

B1.3
DOMOVNÍ ÚDRŽBA

PU stěrka

43.23 m²

B1.2.1
PRODEJNA

epoxidová stěrka

7.64 m²

B1.2.2
SKLAD
PU stěrka

2.43 m²

B1.2.3
ŠATNA

epoxidová stěrka
3.01 m²

B1.2.4
WC ZAMĚSTNANCI

epoxidová stěrka

36.09 m²

B1.2.5
SKLAD
PU stěrka

D3
P

90
0

21
00

D3
P

90
0

21
00

D
5 P700

2100

70
0

21
00

D5
L

D5
L

70
0

21
00

D5
L

70
0

21
00

70
0

21
00

D5
L

700
2100

D
5 P700

2100

D
5 P D

5 P700
2100

D
5 P700

2100

1000
2400

D2
P

12
00

30
00

D1
P

90
0

21
00

D3
P

900
2100

D
P2 P

90
0

21
00

D3
P

90
0

21
00

D3
P

1000
2400

D2
P

(2100)

12
00

30
00

D1
L

FS1 FS2

FS3 FS4 FS4 FS3
1600
2400

D4

1600
2400

D4

(2100)

0,5%

0,
5%

0,5%

0,
5%

Z7

Z6

28
5

28
5

28
5

28
5

28
5

28
5

28
5

28
5

28
5

28
5

15
90

22
80

45
0

19
00

18
0

25
15

28
50

14
85

16

17

8
9

300
100

1350
150

1270
150

2000
240

1440 240 2500 240 220
2100
1000 2460 150 1170

150
1450 100 300

1200 70 1200

28
5

28
5

28
5

28
5

28
5

28
5

28
5

28
5

22
65

14
65

22
80

17
75

15
30

16
17

8

9

1200 70 1200

1360 100 3225
240

1300 240 2500

12
05

40
50

+0.000

+0.000

-1.425

-1.425

PO
DH

LE
D

PO
RO

RO
ŠT

PO
D

H
LE

D
PO

R
O

R
O

ŠT PO
DH

LE
D 

PO
RO

RO
ŠT

PO
D

H
LE

D
 P

O
R

O
R

O
ŠT

PO
DH

LE
D 

PO
RO

RO
ŠT

PO
DH

LE
D 

PO
RO

RO
ŠTPO

DH
LE

D 
SD

K

PODHLED 

SDK

s.
v.

=4
10

0m
m

s.
v.

=3
95

0m
m

s.v.=4400mm
s.v.=3950mm

PODHLE
D 

SDK

PO
DH

LE
D 

SD
K

PODHLE
D 

SDK

PO
DH

LE
D 

SD
K

PO
DH

LE
D 

SD
K

PO
DH

LE
D 

SD
K

PO
DH

LE
D 

SD
K

s.
v.

=3
00

0m
m

s.
v.

=2
85

0m
m

s.
v.

=3
00

0m
m

s.
v.

=2
85

0m
m

s.v.=3000mm
s.v.=2850mm

s.
v.

=3
30

0m
m

s.
v.

=2
85

0m
m

s.
v.

=3
30

0m
m

s.
v.

=2
85

0m
m

A
A'

B
B'

C C'

D

D
'

24
00

16
00

24
00

16
00

10
00

24
00

10
00

24
00

(2100)

(2100) (2100) (2100)

(2100)(2100)

Z7

Z5

140
60

3200 60
140

3600

13
35

10
0

14
75

10
0

68
0

21
00

80
0

50
0

21
50

24
0

20
0

17
80

10
0

435 3240 300 3390 1485
3000
1200 675 3600 470 3000 240 3400 1520

3000
1200 980 3400 240 3000 420

650 1700 650 2200 1200 1200 2200 650 1700 650

1787010725

740 1700 800 2190 1200

32195

3000 30003000300041004100

3180 400 1950
240

4040 470

3000

450 1600 680

240
30 180

1780 815 845 600900
2100

25
15

16
45

47
0

4040

40
0

59
85

24
0

19
80

10
0

30
30

500
2100
800 925

2100
1000

1200
100

1300 100 1825

2150

12
40

3940
2100
1000
2150

180
30

240200
30

36
0

45
0

18
85

18
0

30

5540

3000 3000

17950

3615

9640

31210

3865
2400
1600

860 2400
1000

3550 2400
1600

5475

5205
2400
1000

3435

12
08

0
SO

U
SE

D
N

Í O
BJ

EK
T 

č.
p.

 1
05

SO
U

SE
D

N
Í O

BJ
EK

T 
č.

p.
10

7
15

01
0

40
0

40
0

470 2920 400 2000 240 1080 2720 140240 600 3320 400 2920 420

405
2100
1000 5835
21505320

240
1680 450 1600 450 7240

24030
180240

30 180

850 850 800900
2100

800

33
95

30
0

940 350 230
1200(300)

2150

47
0

59
80

24
0

20
75

24
0

48
20

11
75

21
00

80
0

10
0

21
50

54
90

7000

43
70

24
0

20
70

24
0

59
85

47
0

240
180

30 200
240

36
95

25
30

22
30

46
10

3940

21
00

10
00

33
10

21
50

2450

2450

2450

2450

11
70

21
00

80
0

10
0

21
50

4310
2100
1000
2150

OTVOR PRO PŘÍPOJKOVOU 
SKŘÍŇ A POŠTOVNÍ CHRÁNKY

2x L40/40/4
dl. 500 mm

OTVOR PRO PŘÍPOJKOVOU 
SKŘÍŇ A POŠTOVNÍ CHRÁNKY

2x L40/40/4
dl. 500 mm

VRATA S POHONEM NA BOČNÍ STĚNĚ 

100 3500

63
0

1325 50
0

30
0

1900 500

30
0

50
0

BETONOVÝ OBRUBNÍK

KAČÍREK

s.
v.

=4
40

0m
m

s.
v.

=2
48

5m
m

OX VÝPLNĚ OTVORŮ - OKNA

DX VÝPLNĚ OTVORŮ - DVEŘE

ZX ZÁMEČNICKÉ PRVKY

KX KLEMPÍŘSKÉ PRVKY

STĚNY

PODLAHY

PODHLEDY

STŘECHA

TRUHLÁŘSKÝ VÝROBEK

OKOLNÍ BUDOVY

SX

PX

CX

RX

TX

BETON PROSTÝ

ŽELEZOBETON

VÁPENO PÍSKOVÉ TVÁRNICE

MINERÁLNÍ VATA

IZOLACE EPS

IZOLACE XPS

POŽÁRNÍ HYDRANTH19

21A

REVIZNÍ DVÍŘKA V PODHLEDU
500 x 500 mm

PHP - PŘENOSNÝ HASICÍ PŘÍSTROJ

PLYNOSILIKÁTOVÉ TVÁRNICE

S

Vedoucí práce:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Číslo výkresu:

Název projektu:

Název výkresu:

Konzultant:

Vypracoval:

Formát:

Část:

Místo:

±0,000=332,6 m.n.m., Bpv

 1 : 50

Šárka Pražáková

D1.4

Bytový dům "KOMODA"

Půdorys 1NP

20/05/24

Ing. Vladimír Jirka, PhD.

Ing. arch. Josef Mádr

8xA4
LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

D1  Architektonicko stavební řešení

PŮDORYS 1NP  1 : 50

TABULKA MÍSTNOSTÍ
číslo název plocha podlaha povrch podhled s.v. poznámka

A1.1 DOMOVNÍ CHODBA 40.88 m² teracco omítka 4400 SDK podhled dle výkresu
A1.2 VÝTAH 3.17 m² - -
A1.1.1 KAVÁRNA 31.23 m² epoxidová stěrka omítka pororošt 4100
A1.1.2 CHODBA 6.38 m² teracco omítka 2600
A1.1.3 WC ZTP 5.39 m² epoxidová stěrka keramický obklad SDK podhled 2600
A1.1.4 WC ŽENY 2.42 m² epoxidová stěrka keramický obklad SDK podhled 2600
A1.1.5 WC 1.77 m² epoxidová stěrka keramický obklad SDK podhled 2600
A1.1.6 ÚKLID 1.45 m² epoxidová stěrka keramický obklad SDK podhled 2600
A1.1.7 WC 1.60 m² epoxidová stěrka keramický obklad SDK podhled 2600
A1.1.8 WC MUŽI 1.92 m² epoxidová stěrka keramický obklad SDK podhled 2600
B1.1 DOMOVNÍ CHODBA 46.51 m² teracco omítka 3300 SDK podhled dle výkresu
B1.2 VÝTAH 3.19 m² - -
B1.3 DOMOVNÍ ÚDRŽBA 21.90 m² PU stěrka omítka 3300
B1.1.1 PRODEJNA 31.77 m² epoxidová stěrka omítka pororošt 3000
B1.1.2 SKLAD 4.14 m² PU stěrka omítka 3300
B1.1.3 ŠATNA 2.63 m² epoxidová stěrka omítka SDK podhled 2600
B1.1.4 WC ZAMĚSTNATNCI 2.80 m² epoxidová stěrka keramický obklad SDK podhled 2600
B1.2.1 PRODEJNA 43.23 m² epoxidová stěrka omítka pororošt 3000
B1.2.2 SKLAD 7.64 m² PU stěrka omítka 2600
B1.2.3 ŠATNA 2.43 m² epoxidová stěrka omítka SDK podhled 2600
B1.2.4 WC ZAMĚSTNANCI 3.01 m² epoxidová stěrka keramický obklad SDK podhled 2600
B1.2.5 SKLAD 36.09 m² PU stěrka omítka 3300

301.53 m²

LEGENDA



18.66 m²

A2.1
SCHODIŠTĚ

teracco

3.21 m²

A2.2
VÝTAH

39.10 m²

A2.1.1
OBÝVACÍ POKOJ S KUCHYNÍ

dřevěné parkety

3.23 m²

A2.1.2
CHODBA
dřevěné parkety

8.15 m²

A2.1.3
POKOJ

dřevěné parkety

1.71 m²

A2.1.4
WC

epoxidová stěrka

3.31 m²

A2.1.5
KOUPELNA

epoxidová stěrka

12.33 m²

A2.1.6
LOŽNICE
dřevěné parkety

41.52 m²

A2.2.1
GARSONIÉRA

dřevěné parkety

3.65 m²

A2.2.2
KOUPELNA

epoxidová stěrka

3.34 m²

A2.1.7
LODŽIE

dřevěné palubky

6.08 m²

A2.2.3
LODŽIE

dřevěné palubky

80
0

21
00

D5
L

D
7 P700

2100

700
2100

D
7 L

(2600)

O1 O1

D5
P

80
0

21
00

D
6 P800

2100

(2600)

O1

Z3

Z3

D
P1 P900

2400

D
P1L

900
2400

O2 O3

O6 O3

Z1 Z1
D

7 L700
2100

T2

T1

T3

T5

T6

H19

+4.750

PODHLE
D 

SDK

PO
D

H
LE

D
 

SD
K

PO
DH

LE
D 

SD
K

PO
DHLE

D 
SD

K

PO
DH

LE
D 

SD
K

T7

T7

T7

1295 1700 980 3400 930 1700 750 3600 1090

14675

830 1700 740 240 3400 600 24090 1700 750 3600 200240

3185 240 4000 240 2280 4060

450 1620 450

6340

50 250

43
0

50

240
30

180 180
30

240

585 900 555

47
0

16
45

24
0 30

18
0

18
85

18
0

45
0

1130 200 1500 100 1130

(2600)

700 400 700
200(2800)

700 400 700
200(2800)

1805

26
80

11
30

40
0

11
50

60
0

18
00

94
0

21
00

80
0

94
0

20
0(

28
00

)

2500 240 1365 1330 1365

230 3600 230
3000 (0)

26
15

24
00

10
00

52
30

24
0

17
45

88
45

3600

3000 (0)1500 (850)3000 (0)1500 (850)

22
40

40
0

32
40

40
0

30
90

40
0

91
0

20
0(

28
00

)
20

0(
28

00
)

20
0(

28
00

)

SO
U

SE
D

N
Í O

BJ
EK

T 
č.

p.
 1

05

41
0

10
56

0
13

50

35
35

15
0

13
60

21
00

90
0

12
40

15
0

40
00

47
0

1635 900
2535

12
95

21
00

80
0

20
0

21
00

80
0

40
5

1575 150 92521
00

20
0

12
00

15
0

1995 900

220 3100 220
3000 (0)

11
75 14

70

1890 12001900

20
95

39
45

23
35

30
0

38
60

C

A
A'

10
0

24
30

15
0

10
61

0

1425

s.v.=3000mm

21A

1150 1100 1150

O10

3615

470
2510

470
3095

815
1700

575

13260
12

08
0

19
00

+3.167

43

33

42

34

15
45

1125 30
70

1155 45
15

1200 1200

17
90

25
65

34
45

12
45

60
0

11
10

28
5

28
5

28
5

28
5

28
5

28
5

28
5

28
5

28
5

14
85

2500

Z5

Z5

1200 2400

Z7

1350

2400
1000 10

00
24

50

24
50

21
50

2100

1600

21
50

21
50

2150

21
50

2150

35
10

17.13 m²

B2.1.
SCHODIŠTĚ

teracco

3.18 m²

B2.2.
VÝTAH

43.56 m²

B2.1.1
OBÝVACÍ POKOJ S KUCHYNÍ

dřevěné parkety
4.25 m²

B2.1.2
CHODBA
dřevěné parkety

12.57 m²

B2.1.3
POKOJ

dřevěné parkety

1.96 m²

B2.1.4
WC

epoxidová stěrka

4.25 m²

B2.1.5
KOUPELNA

epoxidová stěrka

12.00 m²

B2.1.6
LOŽNICE
dřevěné parkety

5.10 m²

B2.1.8
LODŽIE

dřevěné palubky

44.12 m²

B2.2.1
OBÝVACÍ POKOJ S KUCHYNÍ

dřevěné parkety

3.63 m²

B2.2.2
CHODBA
dřevěné parkety

12.01 m²

B2.2.3
LOŽNICE
dřevěné parkety

3.42 m²

B2.2.4
KOUPELNA

epoxidová stěrka

1.96 m²

B2.2.5
WC

epoxidová stěrka

5.76 m²

B2.2.6
ŠATNA

dřevěné parkety

12.19 m²

B2.2.7
POKOJ

dřevěné parkety

8.13 m²

B2.1.7
PRACOVNA

dřevěné parkety

7.23 m²

B2.2.9
LODŽIE

dřevěné palubky

(2600)

(2600)

(2600)

(2600)

80
0

21
00

D5
L

D
7 P700

2100

D
7 L700

2100

D5
P

80
0

21
00

80
0

21
00

D5
P

80
0

21
00

D6
P

D
7 L700

2100

D
7 P700

2100

D5
L

80
0

21
00

D
6 P800

2100

800
2100

D
6 L

H19

Z2 Z2O1O2 O4O1 O1

O1

Z4

Z4

D
P1L

900
2400

D
P1 P

900
2400

O8O7

D
5 L800

2100

O1

C'

T7 T7 T7

T7

T7

K2

K2

D B

D
' B'

900
2400

D
9 L 900

2400

D
9 P

21A

s.
v.

=2
40

0m
m

PODHLE
D 

SDK
PO

DH
LE

D 
SD

K

PO
D

H
LE

D
 

SD
K

PO
DHLE

D 
SD

K

PODHLE
D 

SDK

PO
D

H
LE

D
 

SD
K

PO
DH

LE
D 

SD
K

PODHLED 

SDK

PO
DH

LE
D 

SD
K

T2

T1 T3 T3
T1

T2

1700 890 3400 1000 1700 1000 3400 890 1700 1070

17520

1500 (850) 3000 (0) 1500 (850) 3000 (0) 1500 (850)
650 1700 650 240 3400 1000 1700 160240 600 3400 240 650 1700 650 240180

3000 240 4000 240 2020 240 4000 240 3000 420

740

1150 1100 1150 600

4501600450

240
30

180 180
30

240

47
0

36
95

45
0

19
00

18
0

18
0

30
24

0

1150 1100 1150

22
40

40
0

36
90

40
0

23
55

40
0

21
00

46
10

21
00

90
0

60
75

3760
3000(0)

360 3200
200

3760

1200 2000

3000(0)

11
53

0

40
45

15
0

14
00

15
0

25
00

15
0

40
00

24
0

20
0

30

17
00

21
00

80
0

15
0

21
00

80
0

60
0

40
50

2025
2100
900 75

100 1700 150 1050
INSTALAČNÍ PŘEDSTĚNA

90
0

34
05

40
00

15
0

19
00

15
0

14
00

15
0

19
20

15
0

42
05

19
70

40
0

21
25

40
0

40
50

40
0

22
40

42
45

21
00

90
0

64
40

11
53

0

20
0(

28
00

)

20
0(

28
00

)

20
0(

28
00

)

20
0(

28
00

)
20

0(
28

00
)

20
0(

28
00

) 37
30

13
90

14
90

30
5

34
30

10
00

300 100 1400

10
90

21
00

80
0

17
0

21
00

80
0

59
0

34
50

75
2100
900 75 150 1800

1400 100 300

75
2100
900 2025

10
40

90
0

19
80

22
00 25

15

18
70

15
50

37
30

13
90

14
45

35
0

44
30

K2

T4 T4

K2

200
3200 360

2000 1200

15
01

0

990
1700

1270
3315

470
2510

470
3315

1210
1700

1000

1500(850)

1500(850)

O10

17950

32195

31210

SO
U

SE
D

N
Í O

BJ
EK

T 
č.

p.
10

7

(3
00

0)

(3
00

0)

DŘEVĚNÝ OBKLAD

DŘEVĚNÝ OBKLAD

38

27

28

39

Z6

Z6

Z7

17
40

28
50

11
45

13
70

28
5

28
5

28
5

28
5

28
5

28
5

28
5

28
5

28
5

28
5

15
00

1200 1200

15
45

1125 30
70

30 1125 45
15

2500

600 800 585

2500

+1.825

+3.650

21
50

445

2400
1000

10
00

24
50

21
50

21
50

21
50

1050

2150

75
2100
900 75

2150

2150

24
50

24
50

2025
2100
900 75

2150

21
50

21
50

2150

24
00

10
00

45
0

24
50

OX VÝPLNĚ OTVORŮ - OKNA

DX VÝPLNĚ OTVORŮ - DVEŘE

ZX ZÁMEČNICKÉ PRVKY

KX KLEMPÍŘSKÉ PRVKY

STĚNY

PODLAHY

PODHLEDY

STŘECHA

TRUHLÁŘSKÝ VÝROBEK

OKOLNÍ BUDOVY

SX

PX

CX

RX

TX

BETON PROSTÝ

ŽELEZOBETON

VÁPENO PÍSKOVÉ TVÁRNICE

MINERÁLNÍ VATA

IZOLACE EPS

IZOLACE XPS

POŽÁRNÍ HYDRANTH19

21A

REVIZNÍ DVÍŘKA V PODHLEDU
500 x 500 mm

PHP - PŘENOSNÝ HASICÍ PŘÍSTROJ

PLYNOSILIKÁTOVÉ TVÁRNICE

S

Vedoucí práce:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Číslo výkresu:

Název projektu:

Název výkresu:

Konzultant:

Vypracoval:

Formát:

Část:

Místo:

±0,000=332,6 m.n.m., Bpv

 1 : 50

Šárka Pražáková

D1.5

Bytový dům "KOMODA"

Půdorys 2NP

20/05/24

Ing. Vladimír Jirka, PhD.

Ing. arch. Josef Mádr

8xA4
LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

D1  Architektonicko stavební řešení

PŮDORYS 2NP  1 : 50

TABULKA MÍSTNOSTÍ
číslo název plocha podlaha povrch podhled s.v. poznámka

A2.1 SCHODIŠTĚ 18.66 m² teracco omítka
A2.2 VÝTAH 3.21 m² - omítka
A2.1.1 OBÝVACÍ POKOJ S KUCHYNÍ 39.10 m² dřevěné parkety omítka 3000
A2.1.2 CHODBA 3.23 m² dřevěné parkety omítka SDK podhled 2600
A2.1.3 POKOJ 8.15 m² dřevěné parkety omítka SDK podhled 2800
A2.1.4 WC 1.71 m² epoxidová stěrka keramický obklad SDK podhled 2600 SDK do vlhkého prostředí
A2.1.5 KOUPELNA 3.31 m² epoxidová stěrka keramický obklad SDK podhled 2600 SDK do vlhkého prostředí
A2.1.6 LOŽNICE 12.33 m² dřevěné parkety omítka SDK podhled 2800
A2.1.7 LODŽIE 3.34 m² dřevěné palubky fasádní omítka
A2.2.1 GARSONIÉRA 41.52 m² dřevěné parkety omítka 3000
A2.2.2 KOUPELNA 3.65 m² epoxidová stěrka keramický obklad SDK podhled 2600 SDK do vlhkého prostředí
A2.2.3 LODŽIE 6.08 m² dřevěné palubky fasádní omítka
B2.1. SCHODIŠTĚ 17.13 m² teracco omítka 3000
B2.2. VÝTAH 3.18 m² - - -
B2.1.1 OBÝVACÍ POKOJ S KUCHYNÍ 43.56 m² dřevěné parkety omítka 3000
B2.1.2 CHODBA 4.25 m² dřevěné parkety omítka SDK podhled 2600
B2.1.3 POKOJ 12.57 m² dřevěné parkety omítka SDK podhled 2800
B2.1.4 WC 1.96 m² epoxidová stěrka keramický obklad SDK podhled 2600 SDK do vlhkého prostředí
B2.1.5 KOUPELNA 4.25 m² epoxidová stěrka keramický obklad SDK podhled 2600 SDK do vlhkého prostředí
B2.1.6 LOŽNICE 12.00 m² dřevěné parkety omítka SDK podhled 2800
B2.1.7 PRACOVNA 8.13 m² dřevěné parkety omítka SDK podhled 3000
B2.1.8 LODŽIE 5.10 m² dřevěné palubky fasádní omítka
B2.2.1 OBÝVACÍ POKOJ S KUCHYNÍ 44.12 m² dřevěné parkety omítka 3000
B2.2.2 CHODBA 3.63 m² dřevěné parkety omítka SDK podhled 2600
B2.2.3 LOŽNICE 12.01 m² dřevěné parkety omítka SDK podhled 2800
B2.2.4 KOUPELNA 3.42 m² epoxidová stěrka keramický obklad SDK podhled 2600 SDK do vlhkého prostředí
B2.2.5 WC 1.96 m² epoxidová stěrka keramický obklad SDK podhled 2600 SDK do vlhkého prostředí
B2.2.6 ŠATNA 5.76 m² dřevěné parkety omítka SDK podhled 2600
B2.2.7 POKOJ 12.19 m² dřevěné parkety omítka SDK podhled 2800
B2.2.9 LODŽIE 7.23 m² dřevěné palubky fasádní omítka 3000

346.74 m²

LEGENDA



18.67 m²

A3.1
SCHODIŠTĚ

teracco

3.22 m²

A3.2
VÝTAH

39.06 m²

A3.3.1
OBÝVACÍ POKOJ S KUCHYNÍ

dřevěné parkety

3.24 m²

A3.3.2
CHODBA
dřevěné parkety

8.16 m²

A3.3.3
POKOJ

dřevěné parkety

1.71 m²

A3.3.4
WC

epoxidová stěrka

3.31 m²

A3.3.5
KOUPELNA

epoxidová stěrka

12.34 m²

A3.3.6
LOŽNICE
dřevěné parkety

3.34 m²

A3.3.7
LODŽIE

41.54 m²

A3.4.1
GARSONIÉRA

dřevěné parkety

3.63 m²

A3.4.2
KOUPELNA

epoxidová stěrka

6.07 m²

A3.4.3
LODŽIE

dřevěné palubky

C

Z1 Z1

Z3

Z3

O1O1

O1

O4 O5

O6 O3

700
2100

D
7 P

700
2100

D
7 L

80
0

21
00

D5
L

D5
P

80
0

21
00

700
2100

D
7 L

D
6 P800

2100 D
P1L

900
2400

D
P1 P900

2400

T7 T7

T7

61

51
52

+6.335

+8.100

17
25

28
5

28
5

28
5

28
5

28
5

28
5

28
5

28
5

28
5

23
45

24
00

10
00

10
0

24
50

25
65

34
45

240 3535 240 2500
240

4060

T1

T2

T3

T5

T6

O10

A
A'

450 1620 450 1130 200 1500 100 1130
180

30 240

47
0

16
45

45
0

18
85

18
0

30

610 900 530
2100

21A

1325 1700 980
3000
3400 930 1700 750

3000
3600

14705
1500 (850) 1500 (850)(0) (0)

830 1700 745
240

3395 600 240
90

1700 750 3600 200

2280 40603270 240 4000

1150 1100 1150

91
0

40
0

30
90

40
0

32
40

40
0

20
00

20
0(

28
00

)
20

0(
28

00
)

20
0(

28
00

)

10
44

0

1200 70 1200

14
85

215 3100 220
3000(0)

11
80 14

70

2100
900

2150

12
95

21
00

80
0

20
0

21
00

80
0

40
5

21
50

21
50

12
40

21
00

90
0

13
70

21
5035

10

47
0

40
00

15
0

21
00

20
0

12
00

15
0

33
20

2100
900
2150

1575

1425
(2600)

(2600)

2540

30
20

02
40

38
60

30
0

23
15

39
65

1350

2400
100024

50
10

00

27
25

93
0

21
00

80
0

94
0

60
0

18
00

27
60

21
50

230
3000
3600 230

(0)

1365 1330 1365

17
50 21

00

15
0

24
20

10
0

PODHLE
D 

SDK

PO
D

H
LE

D
 

SD
K

PO
DH

LE
D 

SD
K

PO
DHLE

D 
SD

K

PO
DH

LE
D 

SD
K

700 400 700
200(2800)

200(2800)
700 400 700

11
20

40
0

11
50

20
0(

28
00

)

(2600)

12
07

5
SO

U
SE

D
N

Í O
BJ

EK
T 

č.
p.

 1
05

605
1700

820
3090

3455

3615

13290

O10

1500 (850)

17.14 m²

B3.1
SCHODIŠTĚ

teracco

3.18 m²

B3.2
VÝTAH

43.56 m²

B3.3.1
OBÝVACÍ POKOJ S KUCHYNÍ

dřevěné parkety

4.25 m²

B3.3.2
CHODBA
dřevěné parkety

12.57 m²

B3.3.3
POKOJ

dřevěné parkety

1.96 m²

B3.3.4
WC

epoxidová stěrka

4.25 m²

B3.3.5
KOUPELNA

epoxidová stěrka

12.00 m²

B3.3.6
LOŽNICE
dřevěné parkety

5.09 m²

B3.3.7
LODŽIE

dřevěné palubky

44.14 m²

B3.4.1
OBÝVACÍ POKOJ S KUCHYNÍ

dřevěné parkety

3.61 m²

B3.4.2
CHODBA
dřevěné parkety

12.00 m²

B3.4.3
LOŽNICE
dřevěné parkety

3.43 m²

B3.4.4
KOUPELNA

epoxidová stěrka

1.97 m²

B3.4.5
WC

epoxidová stěrka

5.76 m²

B3.4.6
ŠATNA

dřevěné parkety

12.19 m²

B3.4.7
POKOJ

dřevěné parkety

7.23 m²

B3.4.9
LODŽIE

dřevěné palubky

8.13 m²

B3.4.8
PRACOVNA

dřevěné parkety

T1

T2

T3

T4

T4

58

49

48

59

20
10

28
5

28
5

28
5

28
5

28
5

28
5

28
5

28
5

28
5

11
40

25
65

PODHLE
D 

SDK

PO
DH

LE
D 

SD
K

PO
D

H
LE

D
 

SD
K

PO
DHLE

D 
SD

K

PODHLE
D 

SDK

PO
D

H
LE

D
 

SD
K

PO
DH

LE
D 

SD
K

PODHLED 

SDK

PO
DH

LE
D 

SD
K

SO
U

SE
D

N
Í O

BJ
EK

T 
č.

p.
10

7

Z2 Z2

Z4

Z4

O1 O1 O1

O1

O1

O2O4

O7 O8

C'

D B

D
'

B'

700
2100

D
7 P

700
2100

D
7 L

D
7 L700

2100

D
7 P700

2100

80
0

21
00

D5
L

D5
P

80
0

21
00

D5
L

80
0

21
00

80
0

21
00

D5
P

80
0

21
00

D6
P

D
5 L800

2100

D
6 P800

2100

D
P1L

900
2400

D
P1 P

900
2400

900
2400

D
9 L 900

2400

D
9 P

Z6

Z6

Z7

(2600)

(2600)

(2600)

(2600)

T7 T7
T7

T7

T7

1040 1700 935 3400 1045 1700 960 3400 1035 1700 930

17520

1500 (850)

3000 (0)

1500 (850)

3000 (0)

1500 (850)

990
1700

1260
3315

3460

3315
1210

1700
1000

17950

O10

75
2100
900 70

150
1805

60
0

21
00

80
0

15
0

21
00

80
0

11
00

800
2100

D
6 L

50
0

21
00

90
0

20
50

21
50

21
50

21
50

2150

75
2100
900 70

150
1405 100 300

2150

150 2100
900 1950

2150

19
80

24
00

90
0

10
40

24
50

K2

K2 K2K2

75
2100
900 75

2150

14
65

21
00

90
0

16
85

21
50

60
0

21
00

80
0

15
0

21
00

80
0

17
00

21
50

21
50

75 2100
900

752150

37
60

13
60

14
90

30
5

34
30

10
0

90
0

21
50

s.
v.

=2
40

0m
m

600 1700 700 240 1200 2200 600
240

200 1700 120 240 600 2200 1200 240 795 1700 510 240180

3000

4000

1150 1100 1150

3400

70
40

23
00

12
00

99
0

21
00

40
0

23
55

40
0

36
90

40
0

22
40

20
0(

28
00

)
20

0(
28

00
)

20
0(

28
00

)
11

40
5

40
45

15
0

14
00

15
0

25
00

15
0

40
00

47
0

300 100 1400 150 1050

240
100

1700

210 3200 350 240 2500 240 360 3200 200
3000(0)

12002000

15
05 18

70

1200
70

1200

1200 2000

3000(0)

22
00 25

15

630 800 580
2100
900

2010

600 510

450 1600 450

90
0

27
95

45
0

19
00

18
0

40

2020

18
0

30
24

0

240
30

180

2400
1000 10

00
24

50

4000

3400

1150 1100 1150

3000 420

99
0

12
00

23
00

70
40

11
53

0

19
70

40
0

21
25

40
0

40
50

40
0

20
60

20
0(

28
00

)
20

0(
28

00
)

20
0(

28
00

)

42
05

15
0

19
20

15
0

14
00

15
0

19
00

15
0

40
00

37
60

13
55

15
00

30
0

44
30

15
01

0

21A

+5.325

+7.000

37603760

1500 (850)

1500 (850)

OX VÝPLNĚ OTVORŮ - OKNA

DX VÝPLNĚ OTVORŮ - DVEŘE

ZX ZÁMEČNICKÉ PRVKY

KX KLEMPÍŘSKÉ PRVKY

STĚNY

PODLAHY

PODHLEDY

STŘECHA

TRUHLÁŘSKÝ VÝROBEK

OKOLNÍ BUDOVY

SX

PX

CX

RX

TX

BETON PROSTÝ

ŽELEZOBETON

VÁPENO PÍSKOVÉ TVÁRNICE

MINERÁLNÍ VATA

IZOLACE EPS

IZOLACE XPS

POŽÁRNÍ HYDRANTH19

21A

REVIZNÍ DVÍŘKA V PODHLEDU
500 x 500 mm

PHP - PŘENOSNÝ HASICÍ PŘÍSTROJ

PLYNOSILIKÁTOVÉ TVÁRNICE

S

Vedoucí práce:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Číslo výkresu:

Název projektu:

Název výkresu:

Konzultant:

Vypracoval:

Formát:

Část:

Místo:

±0,000=332,6 m.n.m., Bpv

 1 : 50

Šárka Pražáková

D1.6

Bytový dům "KOMODA"

Půdorys 3NP

20/05/24

Ing. Vladimír Jirka, PhD.

Ing. arch. Josef Mádr

8xA4
LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

Architektonicko stavební řešení

PŮDORYS 3NP  1 : 50

TABULKA MÍSTNOSTÍ
číslo název plocha podlaha povrch podhled s.v. poznámka

A3.1 SCHODIŠTĚ 18.67 m² teracco omítka
A3.2 VÝTAH 3.22 m² - - -
A3.3.1 OBÝVACÍ POKOJ S KUCHYNÍ 39.06 m² dřevěné parkety omítka 3000
A3.3.2 CHODBA 3.24 m² dřevěné parkety omítka SDK podhled 2600
A3.3.3 POKOJ 8.16 m² dřevěné parkety omítka SDK podhled 2800
A3.3.4 WC 1.71 m² epoxidová stěrka keramický obklad SDK podhled 2600 SDK do vlhkého prostředí
A3.3.5 KOUPELNA 3.31 m² epoxidová stěrka keramický obklad SDK podhled 2600 SDK do vlhkého prostředí
A3.3.6 LOŽNICE 12.34 m² dřevěné parkety omítka SDK podhled 2800
A3.3.7 LODŽIE 3.34 m² dřevěné parkety fasádní omítka
A3.4.1 GARSONIÉRA 41.54 m² dřevěné parkety omítka 3000
A3.4.2 KOUPELNA 3.63 m² epoxidová stěrka keramický obklad SDK podhled 2600 SDK do vlhkého prostředí
A3.4.3 LODŽIE 6.07 m² dřevěné palubky fasádní omítka
B3.1 SCHODIŠTĚ 17.14 m² teracco omítka
B3.2 VÝTAH 3.18 m² - - -
B3.3.1 OBÝVACÍ POKOJ S KUCHYNÍ 43.56 m² dřevěné parkety omítka 3000
B3.3.2 CHODBA 4.25 m² dřevěné parkety omítka SDK podhled 2600
B3.3.3 POKOJ 12.57 m² dřevěné parkety omítka SDK podhled 2800
B3.3.4 WC 1.96 m² epoxidová stěrka keramický obklad SDK podhled 2600 SDK do vlhkého prostředí
B3.3.5 KOUPELNA 4.25 m² epoxidová stěrka keramický obklad SDK podhled 2600 SDK do vlhkého prostředí
B3.3.6 LOŽNICE 12.00 m² dřevěné parkety omítka SDK podhled 2800
B3.3.7 LODŽIE 5.09 m² dřevěné palubky fasádní omítka
B3.4.8 PRACOVNA 8.13 m² dřevěné parkety omítka 3000
B3.4.1 OBÝVACÍ POKOJ S KUCHYNÍ 44.14 m² dřevěné parkety omítka 3000
B3.4.2 CHODBA 3.61 m² dřevěné parkety keramický obklad SDK podhled 2600
B3.4.3 LOŽNICE 12.00 m² dřevěné parkety omítka SDK podhled 2800
B3.4.4 KOUPELNA 3.43 m² epoxidová stěrka keramický obklad SDK podhled 2600 SDK do vlhkého prostředí
B3.4.5 WC 1.97 m² epoxidová stěrka keramický obklad SDK podhled 2600 SDK do vlhkého prostředí
B3.4.6 ŠATNA 5.76 m² dřevěné parkety omítka SDK podhled 2600
B3.4.7 POKOJ 12.19 m² dřevěné parkety omítka SDK podhled 2800
B3.4.9 LODŽIE 7.23 m² dřevěné palubky fasádní omítka

346.75 m²

32195

LEGENDA



17.13 m²

B4.1
SCHODIŠTĚ

teracco

3.18 m²

B4.2
VÝTAH

43.56 m²

B4.5.1
OBÝVACÍ POKOJ S KUCHYNÍ

dřevěné parkety

4.25 m²

B4.5.2
CHODBA
dřevěné parkety

12.57 m²

B4.5.3
POKOJ

dřevěné parkety

1.96 m²

B4.5.4
WC

epoxidová stěrka

4.25 m²

B4.5.5
KOUPELNA

epoxidová stěrka

12.00 m²

B4.5.6
LOŽNICE
dřevěné parkety

5.10 m²

B4.5.7
LODŽIE

dřevěné palubky

44.17 m²

B4.6.1
OBÝVACÍ POKOJ S KUCHYNÍ

dřevěné parkety

3.62 m²

B4.6.2
CHODBA
dřevěné parkety

12.00 m²

B4.6.3
LOŽNICE
dřevěné parkety

3.42 m²

B4.6.4
KOUPELNA

epoxidová stěrka

1.96 m²

B4.6.5
WC

epoxidová stěrka

5.76 m²

B4.6.6
ŠATNA

dřevěné parkety

12.19 m²

B4.6.7
POKOJ

dřevěné parkety

8.13 m²

B4.6.8
PRACOVNA

dřevěné parkety

7.23 m²

B4.6.9
LODŽIE

dřevěné palubky

ST
Ř

EC
H

A 
BU

D
O

VY
 A

SO
U

SE
D

N
Í O

BJ
EK

T

B
B'

C C'

D

D
'

700
2100

D
7 P

700
2100

D
7 L

D
7 L700

2100

D
7 P700

2100

80
0

21
00

D5
L

D5
P

80
0

21
00

D5
L

80
0

21
00

80
0

21
00

D5
P

80
0

21
00

D6
P

D
P1L

900
2400

D
P1 P

900
2400

D
5

800
2100

800
2100

D
6 L

D
6 P800

2100

Z2 Z2

Z4

Z4

O1 O1 O1

O1

O1

O2 O4

78

68
69

20
10

28
5

28
5

28
5

28
5

28
5

28
5

28
5

28
5

28
5

11
45

25
65

25
15

17
70

+10.350

+8.675

(2600)

(2600)

(2600)

(2600)

T7T7T7

T7

Z6

Z6

Z7

O10

900
2400

D
9 L 900
2400

D
9 P

30 200240
100

1700 150
75 2100

900 75
2150

17
05

21
00

80
0

15
0

21
00

80
0

60
0

21
50

21
50

75
2100
900 75

2150

16
85

21
00

90
0

14
65

21
50

40
60

40
45

15
0

14
00

15
0

25
00

15
0

40
00

47
0

300
100

1400

1070 1700 935 3400 1005 1700 1000 3400 1000 1700 965

17870

470 600 1700 700 240 2200 1200 1000 1700 160240 600 1200 2200 240 760 1700 545 420
1500 (850)

3000 (0)3000 (0)

1500 (850) 1500 (850)

1150 1100 1150 600

3400 840
4000 240 2020 240 4000

30003000

3400

1150 1100 1150

450 1600 450

240
30 180

30
18

0
19

00
45

0
36

95

90
0

27
95

24
0 30

18
0

37
60

13
65

14
90

30
5

34
25

10
0

90
0

21
50

13
29

5

15
01

0

K2

K2 K2K2 O8O7

T7

22
40

40
0

36
90

40
0

23
55

40
0

21
00

11
40

5

T1

T2

T3

T4 T4

T3

T1

T220
0(

28
00

)
20

0(
28

00
)

20
0(

28
00

)
200 2000 1200 360

3200
3000(0)

3760 240 2500 240 3760

3200
360 1200 2000 200

3000(0)

1315

1200
70

1200

37
60

13
30

15
25

30
0

44
30

19
70

40
0

21
25

40
0

40
50

40
0

20
60

11
40

5

20
0(

28
00

)
20

0(
28

00
)

20
0(

28
00

)

18
30

15
10

21
60 24

75

990
1700

1270
3315

3455

3315
1210

1700
1000

17950

1500 (850)

1500 (850)

630 800 580
2100
900600 510435

2400
1000

24
50

10
00

43
5

75 2100
900 75

2150 60
0

21
00

80
0

15
0

21
00

80
0

11
00

21
50

21
50

20
50

21
00

90
0

50
0

21
50

75
2100
900 75

2150

PODHLE
D 

SDK

PO
DH

LE
D 

SD
K

PO
D

H
LE

D
 

SD
K

PO
DHLE

D 
SD

K

PO
D

H
LE

D
 

SD
K

PO
DH

LE
D 

SD
K

PODHLED 

SDK

PO
DH

LE
D 

SD
K

PODHLE
D 

SDK

42
05

15
0

19
20

15
0

14
00

15
0

19
00

15
0

40
00

24
0

20
0

30

1050
150

1800

1400 100 300

OX VÝPLNĚ OTVORŮ - OKNA

DX VÝPLNĚ OTVORŮ - DVEŘE

ZX ZÁMEČNICKÉ PRVKY

KX KLEMPÍŘSKÉ PRVKY

STĚNY

PODLAHY

PODHLEDY

STŘECHA

TRUHLÁŘSKÝ VÝROBEK

OKOLNÍ BUDOVY

SX

PX

CX

RX

TX

BETON PROSTÝ

ŽELEZOBETON

VÁPENO PÍSKOVÉ TVÁRNICE

MINERÁLNÍ VATA

IZOLACE EPS

IZOLACE XPS

POŽÁRNÍ HYDRANTH19

21A

REVIZNÍ DVÍŘKA V PODHLEDU
500 x 500 mm

PHP - PŘENOSNÝ HASICÍ PŘÍSTROJ

PLYNOSILIKÁTOVÉ TVÁRNICE

S

Vedoucí práce:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Číslo výkresu:

Název projektu:

Název výkresu:

Konzultant:

Vypracoval:

Formát:

Část:

Místo:

±0,000=332,6 m.n.m., Bpv

 1 : 50

Šárka Pražáková

D1.7

Bytový dům "KOMODA"

Půdorys 4NP

20/05/24

Ing. Vladimír Jirka, PhD.

Ing. arch. Josef Mádr

4x A4
LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

Architektonicko stavební řešení

PŮDORYS 4NP  1 : 50

TABULKA MÍSTNOSTÍ
číslo název plocha podlaha povrch podhled s.v. poznámka

B4.1 SCHODIŠTĚ 17.13 m² teracco omítka
B4.2 VÝTAH 3.18 m² - - -
B4.5.1 OBÝVACÍ POKOJ S KUCHYNÍ 43.56 m² dřevěné parkety omítka 3000
B4.5.2 CHODBA 4.25 m² dřevěné parkety omítka SDK podhled 2600
B4.5.3 POKOJ 12.57 m² dřevěné parkety omítka SDK podhled 2800
B4.5.4 WC 1.96 m² epoxidová stěrka keramický obklad SDK podhled 2600 SDK do vlhkého prostředí
B4.5.5 KOUPELNA 4.25 m² epoxidová stěrka keramický obklad SDK podhled 2600 SDK do vlhkého prostředí
B4.5.6 LOŽNICE 12.00 m² dřevěné parkety omítka SDK podhled 2800
B4.5.7 LODŽIE 5.10 m² dřevěné palubky fasádní omítka
B4.6.8 PRACOVNA 8.13 m² dřevěné parkety omítka SDK podhled 3000
B4.6.1 OBÝVACÍ POKOJ S KUCHYNÍ 44.17 m² dřevěné parkety omítka 3000
B4.6.2 CHODBA 3.62 m² dřevěné parkety omítka SDK podhled 2600
B4.6.3 LOŽNICE 12.00 m² dřevěné parkety omítka SDK podhled 2800
B4.6.4 KOUPELNA 3.42 m² epoxidová stěrka keramický obklad SDK podhled 2600 SDK do vlhkého prostředí
B4.6.5 WC 1.96 m² epoxidová stěrka keramický obklad SDK podhled 2600 SDK do vlhkého prostředí
B4.6.6 ŠATNA 5.76 m² dřevěné parkety omítka SDK podhled 2600
B4.6.7 POKOJ 12.19 m² dřevěné parkety omítka SDK podhled 2800
B4.6.9 LODŽIE 7.23 m² dřevěné palubky fasádní omítka

202.49 m²

LEGENDA



2.
0%

STŘEŠNÍ VPUST DN 100
OCHRANNÝ KOŠ PRO ZELENÉ STŘECHY 400/400

STŘEŠNÍ VPUST DN 100
OCHRANNÝ KOŠ PRO ZELENÉ STŘECHY 400/400

POŽÁRNÍ SVĚTLÍK

REVIZNÍ VSTUP NA STŘECHU
1200/600

PŘEJEZD VÝTAHU

REVIZNÍ VSTUP NA STŘECHU
1200/600

PŘEJEZD VÝTAHU

POŽÁRNÍ SVĚTLÍK

R1
R1

K1

K1

+11.700

+11.700

+1
1,

79
1

+12,000

+1
4,

05
1

+14,000

+1
4,

16
7

+14,350

+14,139

+14,475

+1
4,

05
1

+14,111

+12,225

+1
1,

75
2

VYÚSTĚNÍ VZT

+14,000
STŘEŠNÍ VPUST DN 100
OCHRANNÝ KOŠ PRO ZELENÉ STŘECHY 400/400

STŘEŠNÍ VPUST DN 100
OCHRANNÝ KOŠ PRO ZELENÉ STŘECHY 400/400

2.
0%

2.
0%

2.
0%

2.
0%

2.0%2.0% 2.0% 2.0%

2.0%2.0%

2.
0%

2.0%

2.
0%

2.
0%

7340 2185 3935

14340 17955
32315

620 300 16140 300 615

8065 8075

7215 2320 7205

36
75

26
20

14
85

60
0

15
55

16
40

11
80

61
5

30
0

615

13
79

5

15
09

0

13
36

5

1410 4540 4540 2620

65
45

45
40

49
25

69
80

+11,840

+11,790

+1
1,

72
8

+11,830 +11,798

5%

5%
5%

5%

5%

5%

5%

12
13

0

13320

18025

31345

2535 5830 5830 2545

69
25

55
85

69
25

67
15

+14,134

ODVĚTRÁNÍ KANALIZACE
VYÚSTĚNÍ VZT

ODVĚTRÁNÍ KANALIZACE

VYÚSTĚNÍ VZT

ODVĚTRÁNÍ KANALIZACE

VYÚSTĚNÍ VZT ODVĚTRÁNÍ KANALIZACE

560 1200 560

7475 1800 7465

11
25

16
40

17
40

60
0

21
90

25
45

16
60

1800 4275

1200 4500

2200 3935

300 525 980 1830 300

300 300

30
0

30
0

30
0

30
0

300 300

300 300

30
0

30
0

300

30
0

30
0

30
0

30
0

300 300

300300

30
0

30
0

19
50

34
65

K1

K1

K1

K1

K1

A
A'

B
B'

C C'

+14,475

+1
4,

47
5

+1
4,

47
5

VYÚSTĚNÍ VZT

2.0%

2.
0%

2.0%

2.
0%

2.0%

2.
0%

2.0%

2.
0%

KX KLEMPÍŘSKÉ PRVKY

STŘECHA

OKOLNÍ BUDOVY

RX

KAČÍREK

ZELENÉ STŘECHY

S

Vedoucí práce:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Číslo výkresu:

Název projektu:

Název výkresu:

Konzultant:

Vypracoval:

Formát:

Část:

Místo:

±0,000=332,6 m.n.m., Bpv

 1 : 50

Šárka Pražáková

D1.8

Bytový dům "KOMODA"

Půdorys střechy

20/05/24

Ing. Vladimír Jirka, PhD.

Ing. arch. Josef Mádr

8xA4
LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

D1  Architektonicko stavební řešení

PŮDORYS STŘECHY  1 : 50

LEGENDA



+0.000
1NP

2NP
+4.750

3NP
+8.100

Střecha A
+11.300

1 PP
-2.850

+11.620

17
10

15
00

18
50

15
00

26
00

30
00

30
50

10
00

23
50

10
00

24
00

10
00

10
50

30
0

13
00

P4

P4

P7

P8

S3

S1

S1

S1

S1

S9S9

P1

P1

R1K1 c

DP1

DP1

DP2

DP2

D1

O1

O1

O10

O10

O10

a
b

0,5 %

Z5

Z5

Z5

Z5

Z5

Z5

Z5

1

8

8 x 180 x 285

16

8 x 180 x 285

24

9 x 176.3 x 285

33

9 x 176.3 x 285

42

9 x 176.3 x 285

51

61

9 x 176.3 x 285

10 x 176.3 x 285

Z8

92
5

33
50

33
50

47
70

26
80

68
5

30
00

35
0

30
00

80
0

39
50

37
0

24
80

70
0

65
0

15
00

85
0

15
0

20
0

65
0

15
00

85
0

15
0

20
0

45
0

95
0

30
00

17
0

20
0

24
80

40
0

15
0

15
0

38
0

35
20

33
50

47
50

28
50

11
00

91
0

14
20

21
00

12
50

21
00

26
50

21
00

75
0

21
00

11
00

18
0

30
40

0
15

0
15

0

15
57

0

20
0

28
15

12
0

20
0

26
90

12
0

20
0

11
05

47
65

32
0

28
45

32
0

28
45

37
0

24
80

20
00

10
00

17
65

12
0

20
0

26
5

10
00

15
85

12
0

20
0

49
5

10
00

13
50

17
0

20
0

+7.950
+8.100

+4.600
+4.750

+0.000
-0.170

-2.850

-3.250
-3.400

-3.550

-3.950
-4.130

-1.425
-1.545

+1.585
+1.465

+3.165
+3.045

+6.335
+6.215

+11.770

+12.000 +12.000
+12.155

+4.400

+3.950

-0.370

-1.745

+1.263

+6.014

+2.847

-4.160

-4.860
-4.710

-4.560

0,5 %

+11.100

+11.300

+12.225

OX VÝPLNĚ OTVORŮ - OKNA

DX VÝPLNĚ OTVORŮ - DVEŘE

ZX ZÁMEČNICKÉ PRVKY

KX KLEMPÍŘSKÉ PRVKY

STĚNY

PODLAHY

PODHLEDY

STŘECHA

TRUHLÁŘSKÝ VÝROBEK

OKOLNÍ BUDOVY

SX

PX

CX

RX

TX

BETON PROSTÝ

ŽELEZOBETON

VÁPENO PÍSKOVÉ TVÁRNICE

MINERÁLNÍ VATA

IZOLACE EPS

IZOLACE XPS

ŠTĚRKOVÝ PODSYP

HUTNĚLÝ ZÁSYP

ROSTLÝ TERÉN

a VLEZ NA STŘECHU 
SE STAHOVACÍM ŽEBŘÍKEM

b POŽÁRNÍ ODVĚTRÁNÍ - SVĚTLÍK

c OPLECHOVÁNÍ DOJEZDU VÝTAHU

Vedoucí práce:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Číslo výkresu:

Název projektu:

Název výkresu:

Konzultant:

Vypracoval:

Formát:

Část:

Místo:

±0,000=332,6 m.n.m., Bpv

 1 : 50

Šárka Pražáková

D1.9

Bytový dům "KOMODA"

Řez A - A'

20/05/24

Ing. Vladimír Jirka, PhD.

Ing. arch. Josef Mádr

4x A4
LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

D1  Architektonicko stavební řešení

ŘEZ PŘÍČNÝ A-A' - SCHODIŠTĚ A

LEGENDA

+0.000
1NP

+3.650
2NP B

+7.000
3NP B

4NP B
+10.350

Střecha
+13.550

1 PP
-2.850

SILOMER

ab

MINERÁLNÍ VATA

c

10 x 167.5 x 285

10 x 167.5 x 285

10 x 167.5 x 285

P3

P3

P3

P7

P8

P7

P1

P1

P1

DP1

DP1

DP1

DP2

S3 S9

S1

S1

S1

R1

S1

S1

S1

S9

Z6

Z6

Z6

Z6

Z6

Z6

Z6

Z6

O1

O1

O1

D1

O10

O10

O10

5 % 5 %

2 %

2 %

0,5 %0,5 %

1

8

8 x 180 x 285

16

8 x 180 x 285

27

38

48

58

68

11 x 166 x 285

11 x 166 x 285

10 x 167.5 x 285

78

14
20

21
00

12
50

21
00

12
50

21
00

15
50

21
00

75
0

21
00

11
00

18
0

30
35

0
15

0
15

0

35
20

33
50

33
50

36
50

28
50

11
00

86
0

17
82

0

19
50

13
00

30
00

15
00

15
00

18
50

15
00

18
50

15
00

17
20

20
0

65
0

15
00

85
0

15
0

20
0

65
0

15
00

85
0

15
0

20
0

65
0

15
00

85
0

15
0

20
0

30
0

30
00

17
0

20
0

71
5

30
00

35
0

30
00

35
0

30
00

35
0

33
00

37
0

24
80

40
0

15
0

15
0

33
50

33
50

33
50

36
70

26
80

70
0

36
50

10
00

23
50

10
00

23
50

10
00

30
70

S1

46
75

32
0

30
30

32
0

31
80

32
0

29
30

32
0

11
05

20
0

12
0

12
55

16
75

20
0

12
0

18
25

10
00

35
5

20
0

12
0

16
75

10
00

35
5

20
0

12
0

16
75

10
00

20
00

+10.350
+10.200

+7.000
+6.850

+3.650
+3.500

+0.000
-0.170

-2.850

-3.250
-3.400

-3.550

-3.950
-4.130

-1.425
-1.545

-2.850

-3.250
-3.400

-3.555

+1.825
+1.705

+5.325
+5.205

+8.675
+8.555

+13.550

+14.350+14.340+14.405

+3.300

-0.370

-4.160

-4.510

-4.810

+6.650

+10.000

+13.350

+13.870
+14.020

+1.505

-1.745

+5.005

+8.355

80
78

5 90
0

OX VÝPLNĚ OTVORŮ - OKNA

DX VÝPLNĚ OTVORŮ - DVEŘE

ZX ZÁMEČNICKÉ PRVKY

KX KLEMPÍŘSKÉ PRVKY

STĚNY

PODLAHY

PODHLEDY

STŘECHA

TRUHLÁŘSKÝ VÝROBEK

OKOLNÍ BUDOVY

SX

PX

CX

RX

TX

BETON PROSTÝ

ŽELEZOBETON

VÁPENO PÍSKOVÉ TVÁRNICE

MINERÁLNÍ VATA

IZOLACE EPS

IZOLACE XPS

ŠTĚRKOVÝ PODSYP

HUTNĚLÝ ZÁSYP

ROSTLÝ TERÉN

a VLEZ NA STŘECHU 
SE STAHOVACÍM ŽEBŘÍKEM

b POŽÁRNÍ ODVĚTRÁNÍ - SVĚTLÍK

c OPLECHOVÁNÍ DOJEZDU VÝTAHU

Vedoucí práce:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Číslo výkresu:

Název projektu:

Název výkresu:

Konzultant:

Vypracoval:

Formát:

Část:

Místo:

±0,000=332,6 m.n.m., Bpv

 1 : 50

Šárka Pražáková

D1.10

Bytový dům "KOMODA"

Řez B - B'

20/05/24

Ing. Vladimír Jirka, PhD.

Ing. arch. Josef Mádr

8xA4
LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

Architektonicko stavební řešení

ŘEZ PŘÍČNÝ B-B' - SCHODIŠTĚ B  1 : 50

LEGENDA



+0.000
1NP

+3.650
2NP B

+7.000
3NP B

4NP B
+10.350

Střecha
+13.550

2NP
+4.750

3NP
+8.100

Střecha A
+11.300

1 PP
-2.850

S2

S2

P4
P1

P1

S2

P1 P1

S2

P1 P1

S2

P1
P1

P1

P1 P1

P1 P1 P1

P1 P1

P1
P1

P1 P1

S1S1

S4

S4S4

S4

S4

S4

S4

S4

S4

S1

S4

S4S4

S4

S4

S4S4

S4

S4

S4 S4

P1

P7

S4

P7

P8

S9 S9S9 S3

S4

P7

S4

S4

S6

S6

S4

S6

R1

D5

D5D5

D5

D5 D5

D5 D5

D3 D2
D3 D3D2

D8 D8D8D8

DP2

D8

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

O3

O3

O6

O6

S2

S2

P7P7

P8

S1

C2 C2 C2 C2

C2 C2

R1

SO
U

SE
D

N
Í O

BJ
EK

T

SO
U

SE
D

N
Í O

BJ
EK

T

K1

K1

92
5

33
50

33
50

47
70

26
80

45
0

39
50

45
0

39
50

+4.170

58
0

41
70

70
0

15
0

20
0

23
0

41
70

75
42

5
20

0

20
0

20
50

20
0

90
0

20
0

20
50

20
0

90
0

20
0

20
50

20
0

90
0

50
0

31
70

92
5

33
50

33
50

33
50

36
70

26
80

45
0

28
50

45
0

28
50

45
0

28
50

28
0

22
00

30
00

30
00

30
00

30
00

30
00

+12.225

+14.470

+13.000

+11.550

TRYSKOVÁ INJEKTÁŽ
TRYSKOVÁ INJEKTÁŽ

-3.550
-3.400

-3.250

-2.850

-0.650

-0.370

+0.000
-0.170

+3.000

+3.300

+3.500
+3.650

+6.350

+6.650

+6.850
+7.000

+9.600

+10.000

+10.350
+10.200

+12.950

+13.350

+13.550

+14.075

+2.850+2.850+2.850

-0.700
-0.500

-0.300

+0.000 +0.065

+4.400

+4.750
+4.600

+8.100
+7.950

+7.750

+11.100

+11.300

+11.800

+3.150

+3.950

+4.250

+3.950
+4.100

+4.400

-0.370

+0.000

-2.850

-3.250
-3.400

-3.550

+4.750
+4.600

+8.100
+7.950

+7.750

+7.450

+10.800

+11.100

+11.295

+11.810

10
30

27
00

65
0

27
00

65
0

41
00

37
0

24
80

70
0

39
5

53
0

20
0

30
0

27
00

15
0

20
0

30
0

27
00

15
0

20
0

30
0

41
00

17
0

20
0

24
80

40
0

15
0

15
0

10
05

27
00

65
0

27
00

65
0

27
00

65
0

30
00

37
0

24
80

70
0

50
5

20
0

30
0

27
00

15
0

20
0

30
0

27
00

15
0

20
0

30
0

27
00

15
0

20
0

30
0

30
00

17
0

20
0

24
80

40
0

15
0

15
0

15
0

31
50

-2.955 -2.955

OX VÝPLNĚ OTVORŮ - OKNA

DX VÝPLNĚ OTVORŮ - DVEŘE

ZX ZÁMEČNICKÉ PRVKY

KX KLEMPÍŘSKÉ PRVKY

STĚNY

PODLAHY

PODHLEDY

STŘECHA

TRUHLÁŘSKÝ VÝROBEK

OKOLNÍ BUDOVY

SX

PX

CX

RX

TX

BETON PROSTÝ

ŽELEZOBETON

VÁPENO PÍSKOVÉ TVÁRNICE

MINERÁLNÍ VATA

IZOLACE EPS

IZOLACE XPS

ŠTĚRKOVÝ PODSYP

HUTNĚLÝ ZÁSYP

ROSTLÝ TERÉN

POŽÁRNÍ HYDRANTH19

PLYNOSILIKÁTOVÉ TVÁRNICE

CIHELNÁ PŘIZNÍVKA BETONOVÁ

Vedoucí práce:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Číslo výkresu:

Název projektu:

Název výkresu:

Konzultant:

Vypracoval:

Formát:

Část:

Místo:

±0,000=332,6 m.n.m., Bpv

 1 : 50

Šárka Pražáková

D1.11

Bytový dům "KOMODA"

Řez C - C'

20/05/24

Ing. Vladimír Jirka, PhD.

Ing. arch. Josef Mádr

8xA4
LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

Architektonicko stavební řešení

ŘEZ PODÉLNÝ C - C'

LEGENDA



+0.000
1NP

+3.650
2NP B

+7.000
3NP B

4NP B
+10.350

Střecha
+13.550

2NP
+4.750

3NP
+8.100

Střecha A
+11.300

O1O1

O1 O1

O1

O1

O1 O1

O1

O1 O1

O1

O1

O2

O4O2

O3

O2O4

O2

O4

D1

Z1
Z1

Z1

Z1

Z2 Z2

Z2
Z2

Z2 Z2

FS4FS3 FS4 FS3
FS2FS1

D1

K1

b

a

a

b

c c ac

a
e

e

f

+12.225

+9.355

+11.550

+4.150

f

+13.000

+7.550

+10.750

O5

K1

+14.475

O4

g

g g

g

g

g

g g

g

g+3.000

+4.100

+4.700

+7.100

+10.450

+7.750

+11.100

+0.300 +0.300

+2.950+2.950 +3.000

+6.000

+9.350

+12.700

+13.350

+10.000

+6.650

+8.950

+5.600

+8.055

+4.700

+11.200

+7.850

+4.500

+6.950

+3.600

+10.300

OX VÝPLNĚ OTVORŮ - OKNA

DX VÝPLNĚ OTVORŮ - DVEŘE

FSX FASÁDNÍ STĚNY

ZX ZÁMEČNICKÉ PRVKY

KX KLEMPÍŘSKÉ PRVKY

a FASÁDNÍ OMÍTKA, kamenivo fX/Y, bílá

b FASÁDNÍ OMÍTKA, strukturovaná, kamenivo f X/Y, bílá

c SOKLOVÁ OMÍTKA, strukturovaná, kamenivo f X/Y, bílá

d VRATA

e POŠTOVNÍ SCHRÁNKY

f OPLECHOVÁNÍ DILATAČNÍ MEZERY

OKOLNÍ BUDOVY

KERAMICKÝ PARAPETg

Vedoucí práce:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Číslo výkresu:

Název projektu:

Název výkresu:

Konzultant:

Vypracoval:

Formát:

Část:

Místo:

±0,000=332,6 m.n.m., Bpv

 1 : 50

Šárka Pražáková

D1.12

Bytový dům "KOMODA"

Pohled uli ční

20/05/24

Ing. Vladimír Jirka, PhD.

Ing. arch. Josef Mádr

3xA4
LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

Architektonicko stavební řešení

POHLED ULIČNÍ  1 : 50

LEGENDA



+0.000
1NP

+0.000
1NP

+3.650
2NP B

+7.000
3NP B

4NP B
+10.350

Střecha
+13.550

2NP
+4.750

3NP
+8.100

Střecha A
+11.300

O1

O1 O1

O1 O1

O1

O1

O6O3

Z4Z4

Z4Z4

Z3Z3

Z3Z3

Z4Z4

O7

O7

+11.550

+9.280

+12.225

+13.000

+4.200

+7.275

D4 D2 D4 D2

a

b

c

a

a

b

c

O8

O8
O1

O10

O10

O10

O10

O10

O10

+14.475

b

+3.650

+7.020

+10.370

+3.550

+6.970

+10.270

+4.670

+8.020

+11.330

+9.950

+13.350

+6.650

+4.630

+7.980

+2.320

+12.700

+9.350

+6.000

+7.100

+10.450

+5.750

+9.100

+11.100

+7.750

+4.750

+8.100

+5.600

+8.950

+1.350

+2.350

+4.500

+7.850

+11.200

+2.350

+0.300

+3.650

+0.300

+4.750

f

O8 O7

OX VÝPLNĚ OTVORŮ - OKNA

DX VÝPLNĚ OTVORŮ - DVEŘE

FSX FASÁDNÍ STĚNY

ZX ZÁMEČNICKÉ PRVKY

KX KLEMPÍŘSKÉ PRVKY

a FASÁDNÍ OMÍTKA, kamenivo fX/Y, bílá

b FASÁDNÍ OMÍTKA, strukturovaná, kamenivo f X/Y, bílá

c SOKLOVÁ OMÍTKA, strukturovaná, kamenivo f X/Y, bílá

d VRATA

e POŠTOVNÍ SCHRÁNKY

f OPLECHOVÁNÍ DILATAČNÍ MEZERY

OKOLNÍ BUDOVY

KERAMICKÝ PARAPETg

Vedoucí práce:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Číslo výkresu:

Název projektu:

Název výkresu:

Konzultant:

Vypracoval:

Formát:

Část:

Místo:

±0,000=332,6 m.n.m., Bpv

 1 : 50

Šárka Pražáková

D1.13

Bytový dům "KOMODA"

Pohled dvorní

20/05/24

Ing. Vladimír Jirka, PhD.

Ing. arch. Josef Mádr

3xA4
LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

Architektonicko stavební řešení

POHLED DVORNÍ  1 : 50

LEGENDA



+0
.0

00
1N

P

+3
.6

50
2N

P 
B

+7
.0

00
3N

P 
B

4N
P 

B
+1

0.
35

0

St
ře

ch
a

+1
3.

55
0

1 
PP

-2
.8

50

A
T
IK
O
V
Ý
 P

LE
CH

P
O
Z
IN
K
, 
tl
. 
0,
6 

m
m

P
Ř
ÍP

O
N
K
A

P
O
P
LA

S
T
O
V
A
N
Á
 L

IŠ
T
A

A
T
IK
O
V
Á
 D

ES
K
A

O
S
B
, 
IM
P
R
EG

N
O
V
A
N
Á
, 

tl
. 
25

 m
m

K
O
T
V
EN

Í 
T
EP

EL
N
É 

IZ
O
LA

CE

FA
S
Á
D
N
Í 
O
M
ÍT

K
A
, 
tl
. 
20

 m
m

T
EP

EL
N
Á
 I
Z
O
LA

CE
 Z

 M
IN
ER

Á
LN

Í 
V
A
T
Y
, 
tl
. 
20

0 
m
m

V
Á
P
EN

O
P
ÍS

K
O
V
É 

T
V
Á
R
N
IC
E,
 t
l. 

18
0 

m
m

P
A
R
O
Z
Á
B
R
A
N
A
, 
FO

LI
E 

P
V
C,
 t
l. 

 3
 m

m
 G

EO
T
EX

T
IL
IE
, 
30

0g
/m

, 
tl
. 
2 

m
m

IZ
O
LA

CE
 X

P
S
, 
tl
. 
10
0 

m
m

G
EO

T
EX

T
IL
IE
 3

00
g/

m
, 
tl
. 
2 

m
m

H
Y
D
R
O
IZ
O
LA

CE
 -

 F
O
LI
E 

P
V
C,
 t
l. 

30
 m

m
G
EO

T
EX

T
IL
IE
 3

00
 g

/m
, 
tl
. 
2 

m
m

EX
T
EN

Z
IV
N
Í 
Z
EL

EŇ
V
EG

ET
ČN

Í 
S
U
B
S
T
R
Á
T
, 
tl
. 
10
0 

m
m

G
EO

T
EX

T
IL
IE
 3

00
g/

m
2 ,
 t
l. 

2 
m
m

D
R
EN

Á
Ž
N
Í 
N
O
P
V
Á
 F

O
LI
E,
 t
l. 

30
 m

m
G
EO

T
EX

T
IL
IE
 3

00
 g

/m
2 ,
 t
l. 

2 
m
m

H
Y
D
R
O
IZ
O
LA

CE
 P

V
C 

S
 Ú

P
R
A
V
O
Y
 P

R
O
T
I 
P
R
O
R
Ů
S
T
Á
N
Í 
K
O
Ř
ÍN

K
U
, 
tl
. 
3 

m
m

G
EO

T
EX

T
IL
IE
 3

00
 g

/m
2 ,
 t
l. 

2 
m
m

S
P
Á
D
O
V
É 

K
LÍ
N
Y
 Z

 I
Z
O
LA

CE
 E

P
S
 1
00

, 
tl
. 
20

 -
 1
60

 m
m

T
EP

EL
N
Á
 I
Z
O
LA

CE
 E

P
S
 1
00

, 
tl
. 
20

0 
m
m

G
EO

T
EX

T
IL
IE
 3

00
g/

m
2 ,
 t
l. 

2 
m
m

P
A
R
O
Z
Á
B
R
A
N
A
 -

 F
O
LI
E 

P
V
C,
 t
l. 

3 
m
m

S
T
R
O
P
N
Í 
D
ES

K
A
, 
Ž
B
 C

25
/3

0,
 t
l. 

20
0 

m
m

R
1

K
A
ČÍ
R
K
O
V
Ý
 P

LE
CH

 1
4
0/

10
0

P
O
P
LA

S
T
O
V
A
N
Ý
  
L 

P
R
O
FI
L

LO
Ž
N
Á
 S

P
Á
R
A

CW
 P

R
O
FI
L

tl
. 
30

 m
m

S
T
R
O
P
N
Í 
K
O
T
V
ÍC
Í 
T
R
N

R
EK

T
IF
IK
O
V
A
T
EL

N
Ý
 

Z
Á
V
ĚS

P
ER

K
O

P
R
U
Ž
N
Ý
 T

M
EL

P
O
LY

U
R
ET

A
N
O
V
Ý

H
LI
N
ÍK

O
V
Á
 L

IŠ
T
A

D
Ř
EV

ĚN
É 

O
S
T
ĚN

Í

D
Ř
EV

ĚN
Ý
 P

A
R
A
P
ET

 O
K
EN

N
Í 
R
Á
M
 

D
Ř
EV

O
H
LI
N
ÍK

O
V
Ý
 8

0/
80

O
K
A
P
N
IC
E

H
LI
N
ÍK

O
V
Á
 S

 P
ER

LI
N
K
O
U

D
IF
U
Z
N
Í 
FO

LI
E

P
A
R
O
T
ĚS

N
Á
 Z

Á
B
R
A
N
A

Z
A
T
ĚM

Ň
O
V
A
CÍ
 R

O
LE

T
A

O
K
EN

Í 
P
Ř
EK

LA
D
  

K
A
LD

S
T
EI
N
 2

00
0/

24
0/

12
5

K
O
T
V
ÍC
Í 
P
R
O
FI
L 

P
R
O
 P

Ř
ED

S
A
Z
EN

O
U
 M

O
N
T
Á
Ž

IZ
O
A
LČ

N
Í 
P
R
O
FI
L 

20
0/

20
0m

m
X
P
S
, 
U
=0

,2
5 

W
/m

2 K

N
ÍZ

K
O
EX

P
A
N
Z
N
Í 
P
U
R
 P

ĚN
A
, 
tl
. 
cc
a 

20
 M

M

H
LI
N
ÍK

O
V
Á
 L

IŠ
T
A

P
A
R
O
T
ĚS

N
Á
 F

O
LI
E

D
IF
U
Z
N
Í 
P
Á
S
K
A

O
K
A
P
N
IC
E

P
U
R
 P

ĚN
A

T
EP

EL
NĚ

 I
Z
O
LA

ČN
Í 
P
R
O
FI
L 

X
P
S
, 
U
=0

,2
5 

W
/m

2 K

K
O
T
V
ÍC
Í 
P
R
O
FI
L 

P
R
O
 P

Ř
ED

S
A
Z
EN

O
U
 M

O
N
T
Á
Ž

H
LI
N
ÍK

O
V
Á
 L

IŠ
T
A

D
Ř
EV

ĚN
Á
 P

O
D
LA

H
O
V
Á
 L

IŠ
T
A
, 

v.
 6

0 
m
m

M
IR
EL

O
N
 t
l. 

20
 m

m

D
ES

K
A
 P

O
D
H
LE

D
U

S
D
K
, 
tl
. 
12
,5
 m

m

K
A
ČÍ
R
EK

f1
6/

32

EX
T
EN

Z
IV
N
Í 
T
R
A
V
IN
Y

T
Ř
ÍV

R
S
T
V
É 

D
Ř
EV

ĚN
É 

P
A
R
K
ET

Y
 D

U
B
O
V
É,
 t
l. 

13
,5
m
m

P
O
LY

U
R
ET

A
N
O
V
É 

LE
P
ID
LO

, 
tl
. 
1,
5m

m
B
ET

O
N
O
V
Á
 M

A
Z
A
N
IN
A
, 
tl
. 
55

 m
m
 

S
Y
S
T
ÉM

O
V
Á
 D

ES
K
A
 P

R
O
 P

O
D
LA

H
O
V
É 

V
Y
T
Á
P
ĚN

Í,
 

EP
S
 1
50

, 
tl
. 
30

 m
m

P
O
T
R
U
B
Í 
T
EP

LO
V
O
D
N
ÍH

O
 V

Y
T
Á
P
ĚN

Í,
 

P
E 

ø
16
m
m

S
EP

A
R
A
ČN

Í 
V
R
S
T
V
A
 F

O
LI
E 

P
E

T
EP

EL
N
Á
 I
Z
O
LA

CE
, 
EP

S
, 
tl
. 
30

 m
m

K
R
O
ČE

JO
V
Á
 I
Z
O
LA

CE
, 
EP

S
 R

ig
if
lo
or

 t
l. 

20
 m

m
S
T
R
O
P
N
Í 
D
ES

K
A
, 
Ž
B
 C

25
/3

0,
 t
l. 

20
0m

m

P1

  
IN
T
.

P
EN

ET
R
A
ČN

Í 
N
Á
T
ĚR

 +
 M

A
LB

A
JÁ

D
R
O
V
Á
 O

M
ÍT

K
A
 S

E 
Š
T
U
K
EM

, 
tl
. 
15
m
m

V
Á
P
EN

O
P
ÍS

K
O
V
É 

T
V
Á
R
N
IC
E,
 t
l. 

24
0m

m
T
EP

EL
N
Á
 I
Z
O
LA

CE
 

M
IN
ER

Á
LN

Í 
V
A
T
A
, 
tl
. 
20

0m
m

FA
S
Á
D
N
Í 
O
M
ÍT

K
A
, 
tl
. 
24

m
m

  
EX

T
.

S1

Ž
B
 S

T
ĚN

A
 M

O
N
O
LI
T
IC
K
Á
 

C2
0/

25
, 
tl
. 
4
00

m
m

2x
 M

O
D
IF
IK
O
V
A
N
Ý
A
S
FA

LT
O
V
Ý
 P

Á
S
, 

tl
. 
2x

 4
 m

m
G
EO

T
EX

T
IL
IE
 3

00
 g

/m
2 

 ,t
l 
. 
2 

m
m

IZ
O
LA

CE
 X

P
S
, 
tl
. 
80

 m
m

N
O
P
O
V
Á
 F

O
LI
E,
 t
l. 

10
 m

m
G
EO

T
EX

T
IL
IE
 3

00
 g

/m
2 ,
 t
l. 

2 
m
m

S9

N
Á
B
ĚH

O
V
Ý
 Z

Á
K
LA

D
O
V
Ý
 K

LÍ
N
 6

0/
60

Z
P
ĚT

N
Ý
 S

P
O
J

D
O
B
ET

O
N
Á
V
K
A

T
EP

EL
N
Á
 I
Z
O
LA

CE
 X

P
S
, 
tl
. 
20

0 
m
m

LI
T
Á
 E

P
O
X
ID
O
V
Á
 S

T
ĚR

K
A
, 
tl
. 
10
 m

m
S
A
M
O
N
IV
EL

A
ČN

Í 
V
Y
R
O
V
N
Á
V
A
CÍ
 S

T
ĚR

K
A
 S

Á
D
R
O
V
Á
, 
tl
. 
5m

m
Z
Á
K
LA

D
O
V
Á
 D

ES
K
A
, 
Ž
B
 C

25
/3

0,
 t
l. 

4
00

m
m

2x
 M

O
D
IF
IK
O
V
A
N
Ý
 A

S
FA

LT
O
V
Ý
 P

Á
S
, 
tl
. 
2x

 4
m
m

A
S
FA

LT
O
V
Ý
 P

EN
ET

R
A
ČN

Í 
N
Á
T
ĚR

P
O
D
K
LA

D
N
Í 
B
ET

O
N
, 
tl
. 
15
0m

m
Š
T
ĚR

K
O
V
Ý
 P

O
D
S
Y
P
, 
tl
. 
15
0m

m
R
O
S
T
LÝ

 T
ER

ÉN

P9

P
IV
O
T

H
LI
N
ÍK

O
V
Ý
 R

Á
M

P
A
R
O
Z
Á
B
R
A
N
A

K
O
T
V
ÍC
Í 
P
R
O
FI
IL
 

P
R
O
 P

Ř
ED

S
A
Z
EN

O
U
 M

O
N
T
Á
Ž

X
P
S
, 
U
=0

,2
5 

W
/m

2 K

P
U
R
 P

ĚN
A

Š
T
ĚR

B
IN
O
V
Ý
 Ž

LA
B

H
Y
D
R
O
IZ
O
LA

ČN
Í 
S
T
ĚR

K
A

O
K
A
P
N
IC
E

P7

LI
T
Á
 E

P
O
X
ID
O
V
Á
 S

T
ĚR

K
A
, 
tl
. 
2 

m
m

CE
M
EN

T
O
V
Ý
 P

O
T
ĚR

, 
tl
. 
50

m
m

T
EP

EL
N
Á
 I
Z
O
LA

CE
 E

P
S
, 
tl
. 
10
0m

m
K
R
O
ČE

JO
V
Á
 I
Z
O
LA

CE
 E

P
S
 R

ig
if
lo
or

, 
tl
. 
20

m
m

S
T
R
O
P
N
Í 
D
ES

K
A
, 
Ž
B
 C

25
/3

0,
 t
l. 

20
0m

m

M
IR
EL

O
N
, 
tl
. 
20

 m
m

P
ĚŠ

Í 
V
EŘ

EJ
N
Á
 K

O
M
U
N
IK
A
CE

B
ET

O
N
O
V
Á
 D

LA
Ž
B
A
, 
tl
. 
60

 m
m

K
LA

D
EC

Í 
V
R
S
T
V
A
 f
0/

4
, 
tl
. 
30

 m
m

D
R
CE

N
É 

K
A
M
EN

IV
O
 f
8/

16
, 
tl
. 
50

 m
m

D
R
CE

N
É 

K
A
M
EN

IV
O
 f
32

/6
4
, 
tl
. 
10
0 

m
m

Z
H
U
T
N
ĚL

Ý
 Z

Á
S
Y
P

H
LI
N
ÍK

O
V
Á
 K

R
Y
CÍ
 L

IŠ
T
A

P
IV
O
T

H
LI
N
ÍK

O
V
Á
 K

R
Y
CÍ
 L

IŠ
T
A

D
IF
U
Z
N
Í 
P
Á
S
K
A

P
A
R
O
T
ĚS

N
Á
 F

O
LI
E

P
U
R
 P

ĚN
A

K
O
T
V
ÍC
Í 
IZ
O
LA

ČN
Í 
P
R
O
FI
L 

P
R
O
 P

Ř
ED

S
A
Z
EN

O
U
 M

O
N
T
Á
Ž

X
P
S
, 
U
=0

,2
5 

W
/m

2 K

P
O
D
S
T
R
O
P
N
Í 
V
Y
T
Á
P
ĚN

Í

P
O
R
O
R
O
Š
T
 8

0/
80

/2
0

S
T
R
O
P
N
Í 
K
O
T
V
A

R
EK

T
IF
IK
O
V
A
T
EL

N
Ý
  
Z
Á
V
ĚS

P
ER

K
O
 P

O
D
H
LE

D
U

H
LI
N
ÍK

O
V
Ý
 D

V
EŘ

N
Í 
R
Á
M

IZ
O
LA

ČN
Í 
T
R
O
JS

K
LO

C
2

C
1C
1C

1

0,
5 

%

0,
5 

%
0,

5 
%

Z
A
H
R
A
D
N
Í 
CH

O
D
N
ÍK

K
A
M
EN

N
Á
 D

LA
Ž
B
A
, 
tl
. 
30

 m
m

K
LA

D
EC

Í 
V
R
S
T
V
A
 f
0/

4
, 
tl
. 
30

 m
m

D
R
CE

N
É 

K
A
M
EN

IV
O
 f
8/

16
, 
tl
. 
50

 m
m

D
R
CE

N
É 

K
A
M
EN

IV
O
 f
32

/6
4
, 
tl
. 
10
0 

m
m

Z
H
U
T
N
ĚL

Ý
 Z

Á
S
Y
P

M
IR
EL

O
N
, 
tl
. 
20

 m
m

S
T
ĚR

B
IN
O
V
Á
 V

P
U
S
T

D
IF
U
Z
N
Í 
FO

LI
E

P
A
R
O
Z
Á
B
R
A
N
A

O
K
A
P
N
IC
E

H
LI
N
ÍK

O
V
Ý
 D

V
EŘ

N
Í 
R
Á
M

P
U
R
 P

ĚN
A

T
EP

EL
NĚ

 I
Z
O
LA

ČN
Í 
K
LÍ
N
 X

P
S

K
O
T
V
ÍC
Í 
P
R
O
FI
L 

X
P
S

T
EP

EL
N
Á
 I
Z
O
LA

CE
 X

P
S
, 
tl
. 
20

0 
m
m

O
K
A
P
N
IC
E

D
Ř
EV

ĚN
É 

P
A
LU

B
K
Y
, 
K
O
U
Ř
O
V
Ý
 D

U
B
, 
tl
. 
20

 m
m

P
Ř
ÍČ
N
Ý
 N

O
S
N
Ý
 R

O
Š
T
, 
H
LI
N
ÍK

, 
tl
. 
20

 m
m

R
EK

T
IF
IK
A
ČN

Í 
T
ER

ČE
H
Y
D
R
O
IZ
O
LA

CE
 P

V
C,
 t
l. 

3 
m
m

G
EO

T
EX

T
IL
IE
 3

00
 g

/m
2,
 t
l. 

2 
m
m

CE
M
EN

T
O
R
V
Ý
 P

O
T
ĚR

 -
 S

P
Á
D
O
V
Á
 V

R
S
T
V
A
 2

 %
S
EP

A
R
A
ČN

Í 
fo

lie
 P

V
C,
 t
l. 

2m
m

K
R
O
ČE

JO
V
Á
 I
Z
O
LA

CE
 E

P
S
 R

IG
IF
LO

O
R
, 
tl
. 
20

m
m

T
EP

EL
N
Á
 I
Z
O
LA

CE
, 
EP

S
 1
50

, 
tl
. 
20

0m
m

S
T
R
O
P
N
Í 
D
ES

K
A
, 
Ž
B
 C

25
/3

0,
 t
l. 

20
0m

m

P7

D
Ř
EV

ĚN
É 

P
A
LU

B
K
Y
, 
K
O
U
Ř
O
V
Ý
 D

U
B
, 
tl
. 
20

 m
m

P
Ř
ÍČ
N
Ý
 N

O
S
N
Ý
 R

O
Š
T
, 
H
LI
N
ÍK

, 
tl
. 
20

 m
m

R
EK

T
IF
IK
A
ČN

Í 
T
ER

ČE
H
Y
D
R
O
IZ
O
LA

CE
 P

V
C,
 t
l. 

3 
m
m

G
EO

T
EX

T
IL
IE
 3

00
 g

/m
2,
 t
l. 

2 
m
m

CE
M
EN

T
O
R
V
Ý
 P

O
T
ĚR

 -
 S

P
Á
D
O
V
Á
 V

R
S
T
V
A
 2

 %
S
T
R
O
P
N
Í 
D
ES

K
A
, 
Ž
B
 C

25
/3

0,
 t
l. 

20
0m

m
T
EP

EL
N
Á
 I
Z
O
LA

CE
 X

P
S
, 
tl
. 
50

 m
m

FA
S
Á
D
N
Í 
O
M
ÍT

K
A
, 
tl
. 
15
m
m

P6

O
CE

LO
V
Ý
 P

R
O
FI
L 

I2
00

O
CE

LO
V
Ý
 P

R
O
FI
L 

L8
0/

80
/8

H
LI
N
ÍK

O
V
Ý
 H

S
 P

O
R
T
Á
L 

90

D
IF
U
Z
N
Í 
P
Á
S
K
A

P
A
R
O
T
ĚS

N
Á
 F

O
LI
E

Z
Á
V
ĚS

O
V
Á
 L

IŠ
T
A

H
LI
N
ÍK

O
V
Á
 K

R
Y
CÍ
 L

IŠ
T
A

P
U
R
 P

ĚN
A

IZ
O
LA

CE
 X

P
S
 1
50

IZ
O
LA

ČN
Í 
T
R
O
JS

K
LO

2 
%

2 
%2 
%

H
LI
N
ÍK

O
V
Ý
 H

S
 P

O
R
T
Á
L

IZ
O
LA

ČN
Í 
T
R
O
JS

K
LO

K
O
T
V
ÍC
Í 
IZ
O
LA

ČN
Í 
P
R
O
FI
L 

X
P
S

D
IF
U
Z
N
Í 
P
Á
S
K
A

P
A
R
O
T
ĚS

N
Á
 F

O
LI
E

D
IL
A
T
A
CE

 M
IR
EL

O
N
, 
tl
. 
20

 m
m

P
U
R
 P

ĚN
A

K
O
T
V
EN

Í 
H
Y
D
R
O
IZ
O
LA

CE

O
K
A
P
N
IC
EO
K
A
P
N
IC
E

N
EG

A
T
IV
N
í 
S
P
áR

A

N
EG

A
T
IV
N
Í 
S
P
Á
R
A

ČE
LN

Í 
P
R
K
N
O

ČE
LN

Í 
P
R
K
N
O

ČE
LN

Í 
P
R
K
N
O

248020017023907602002018035
30

15
20

29351550200358015
20

29351550200308515
20

29351550200520015510130315

10
5

5
24

0
20

0
3020

68
0

58
5

150150
10

40024752002010050300020250302002030
5

3050
15
60107551060144060

10
35015

25
2102002030

5
3050

15
60

10
7551060144060

10
35015

25
2102002030

5
3050

15
60

10
7551060144070350152521020052001801030

5
100

JÁ
D
R
O
V
Á
 O

M
ÍT

K
A
, 
tl
. 
15
 m

m

1P
P

-2
.8

50

2850300150200150300020015030002001503000200

730 250 1860 890 350 250 420 1440 890 350 250 420 1440 890

275060027506002750980

990 70

1060

70990

1060

70990

1060

3000152015001850150018501500170080

5
10

20
0

15
40

0

5
10

80
15

40
0

+9
.7

50

+1
0.

00
0

+9
.9

35

+1
0.

35
0

+1
0.

35
0

+7
.0

00

+3
.6

50

+2
.8

50

+3
.6

50

+3
.3

50

+3
.1

50

+3
.3

00

+3
.0

00

-0
.3

70

-0
.1

70

+0
.0

00

+3
.5

00

-2
.8

50

-3
.4

00

-3
.5

50

-3
.2

50

53
0

700

N
EG

A
T
IV
N
Í 
S
P
Á
R
A

+1
0.

20
0

+1
0.

20
0

+1
3.

10
0

+1
3.

35
0

+1
3.

55
0

+1
3.

28
5

+1
3.

35
0

+6
.8

50

+6
.6

50

+6
.4

00

+6
.5

85

+6
.8

50

+7
.0

00

+6
.6

50

+1
4.

08
0

+1
4.

47
5

S
T
Ř
EŠ

N
Í 
V
P
U
S
T
 D

N
 1
00

K
A
ČÍ
R
EK

 f
16
/3

2

K
A
ČÍ
R
K
O
V
Á
 L

IŠ
T
A

EX
T
EN

Z
IV
N
Í 
T
R
A
V
IN
Y

N
Á
S
T
A
V
EC

 Š
A
CH

T
Y
 S

T
Ř
EŠ

N
Í 
V
P
U
S
T
I

O
CH

R
A
N
N
Ý
 K

O
Š

LÍ
M
EC

 P
R
O
 N

A
T
A
V
EN

Í 
H
Y
D
R
O
IZ
O
LA

CE

K
O
T
V
EN

Í 
S
T
Ř
EŠ

N
Í 
V
P
U
S
T
I

D
EŠ

Ť
O
V
É 

S
V
O
D
N
É 

P
O
T
R
U
B
Í 
P
V
C

10
0

20020555145

125140180

K
ER

A
M
IC
K
Ý
 P

A
R
A
P
ET

 1
00

/2
00

/1
0

T
EP

EL
NĚ

 I
Z
O
LA

ČN
Í 
P
R
O
FI
L 

X
P
S

P
A
R
A
P
ET

N
Í 
LI
Š
T
A

S
P
Á
D
O
V
Ý
 K

LÍ
N
 X

P
S

H
Y
D
R
O
IZ
O
LA

ČN
Í 
P
O
LY

U
R
ET

A
N
O
V
Á
 S

T
ĚR

K
A

CE
M
EN

T
O
V
É 

LE
P
ID
LO

 P
R
O
 D

LA
Ž
B
Y
 -

 M
R
A
Z
U
V
Z
D
O
R
N
É

K
O
T
V
EN

Á
 Z

Á
B
R
A
D
LÍ
 D

O
 O

K
EN

N
ÍH

O
 R

Á
M
U

Z
Á
B
R
A
D
LÍ
 Z

 P
Á
S
K
O
V
É 

O
CE

LI
 3

0/
2

Z
2

O
2

P1

D
IL
A
T
A
CE

, 
M
IR
EL

O
N
, 
tl
. 
20

 m
m

P
A
R
O
T
ĚS

N
Á
 F

O
LI
E

D
IF
U
Z
N
Í 
P
Á
S
K
A

P
U
R
 P

ĚN
A

O
K
EN

N
Í 
R
Á
M
 H

LI
N
ÍK

O
V
Ý
 H

S
 P

R
O
FI
L

IZ
O
LA

ČN
Í 
T
R
O
JS

K
LO

FA
S
Á
D
N
Í 
O
M
ÍT

K
A
, 
tl
. 
30

 m
m

S
O
K
LO

V
Á
 O

M
ÍT

K
A
, 
tl
. 
30

 m
m
 

B
ET

O
N
O
V
Ý
 O

B
R
U
B
N
ÍK

, 
tl
. 
10
0 

m
m

Z
Á
K
LA

D
 Z

 P
R
O
S
T
ÉH

O
 B

ET
O
N
U

S9

P7

B
ET

O
N
O
V
Á
 D

LA
Ž
B
A
, 
tl
. 
80

 m
m

K
LA

D
EC

Í 
V
R
S
T
V
A
 f
4
/8

, 
tl
. 
30

 m
m

D
R
CE

N
É 

K
A
M
EN

IV
O
 f
8/

16
, 
tl
. 
10
0 

m
m

D
R
CE

N
É 

K
A
M
EN

IV
O
 f
16
/3

2,
 t
l. 

10
0 

m
m

D
R
CE

N
É 

K
A
M
EN

IV
O
 f
32

/6
4
, 
tl
. 
20

0 
m
m

Š
T
ĚR

K
O
P
ÍS

EK
 f
0/

8,
 t
l. 

10
0 

m
m

Z
H
U
T
N
ĚL

Á
 P

LÁ
Ň

P
O
JE

Z
D
O
V
Á
 K

O
M
U
N
IK
A
CE

 P
R
O
 A

U
T
A
 N

A
D
 3

,5
t 

LI
Š
T
A
 P

R
O
 M

EC
H
A
N
IC
K
É 

K
O
T
V
EN

Í 
H
Y
D
R
O
IZ
O
LA

CE

60
14

0
30

20
0

24
0

10

300 270

K
A
ČÍ
R
EK

 f
16
/3

2

Z
A
K
LÁ

D
A
CÍ
 P

R
O
FI
L 

P
R
O
 T

EP
EL

N
O
U
 I
Z
O
LA

CI

50 100 20 200

60 610

Ve
do

uc
í p

rá
ce

:

Se
m

es
tr:

M
ěř

ítk
o:

D
at

um
:

Č
ís

lo
 v

ýk
re

su
:

Ná
ze

v p
ro

jek
tu:

Ná
ze

v v
ýk

re
su

:

Ko
nz

ult
an

t:

Vy
pr

ac
ov

al:

Fo
rm

át
:

Čá
st:

Mí
sto

:

±0
,0

00
=3

26
,5

 m
.n

.m
.

 1 
: 1

0

Šá
rka

 P
ra

žá
ko

vá

D
1.

14

By
tov

ý d
ům

 "K
OM

OD
A"

Ře
zo

de
tai

l

20
/05

/24

Ing
. V

lad
im

ír 
Jir

ka
, P

hD
.

Ing
. a

rch
. J

os
ef 

Má
dr

16
xA

4
LS

 24

pa
rc.

č. 
33

6, 
31

3/1
 a 

31
3/3

k.ú
. N

ov
é M

ěs
to 

na
d M

etu
jí

Če
sk

é v
ys

ok
é u

če
ní 

tec
hn

ick
é v

 P
ra

ze
,

Fa
ku

lta
 ar

ch
ite

ktu
ry

15
12

8 -
 Ú

sta
v n

av
rh

ov
án

í II
Th

ák
ur

ov
a 9

, 1
63

00
 P

ra
ha

 6

D1
  A

rch
ite

kto
nic

ko
 st

av
eb

ní 
ře

še
ní

D
ET

A
IL
 S

T
Ř
EŠ

N
Í 
V
P
U
S
T
I 
 1
 :
 1
0

D
ET

A
IL
 P

A
R
A
P
ET

U
 F

R
A
N
CO

U
Z
S
K
ÉH

O
 O

K
N
A
  
1 
: 
10

D
ET

A
IL
 S

O
K
LU

 V
 P

R
Ů
JE

Z
D
U
  
1 
: 
10



LITÁ PODLAHA KOUPELEN
tl. 150+200mm

PODLAHA S DŘEVĚNÝMI PARKETAMI
tl. 150+200mm

PODLAHA NAD PRŮJEZDEM
tl. 570mm U=0,13 m2K/WP1

třívrstvé dřevěné parkety dubové, tl. 13,5mm
polyuretanové lepidlo, tl. 1,5mm
cementový potěr, tl. 55 mm
systémová deska pro podlahové vytápění, EPS 150, tl. 30 mm

potrubí teplovodního vytápění, PE ø16mm
separační vrstva folie PE
tepelná izolace, EPS, tl. 30 mm
kročejová izolace, EPS Rigifloor tl. 20 mm
stropní deska, ŽB C25/30, tl. 200mm

P2
litá epoxidová stěrka, tl. 2 mm
cementový potěr cemflow s kamenivem, tl. 70 mm
systémová deska pro podlahové vytápění, EPS 150, tl. 30 mm

potrubí teplovodního vytápění, PE ø16mm
separační vrstva folie PE
tepelná izolace, EPS 150, tl. 30 mm
kročejová izolace, EPS Rigifloor tl. 20 mm
stropní deska, ŽB C25/30, tl. 200mm

P4
SKLADBA PODLAHY
stropní deska, ŽB C25/30, tl. 200mm
tepelná izolace - minerální vata, tl. 200mm
fasádní omítka, tl. 20mm

P3
lité terazzo, tl. 18mm
betonová mazanina + vložená kari síť 80/80, tl. 60mm
separační folie PVC, tl. 2mm
tepelná izolace EPS, tl. 60mm
kročejová izolace EPS Rigifloor, tl. 20mm
stropní deska, ŽB C25/30, tl. 200mm

PODLAHA DOMOVNÍ CHODBY A PARTERU
TERAZZO

tl. 150+200mm

PODLAHA TERASY NAD VYTÁPĚNÝM
PROSTOREM
tl. 495mm U=0,16 m2K/W

PODLAHA TERASY
tl. 370mm

PODLAHA S LITOU STĚRKOU PARTER
tl. 370mm U=0,30 m2K/WP6

dřevěné palubky, kouřový dub, tl. 20 mm
příčný nosný rošt, hliník, tl. 16 mm
rektifikační terče
hydroizolace folie PVC, tl. 3 mm
geotextilie 300 g/m2, tl. 2 mm
cementový potěr - spádová vrstva 2%
folie PVC
tepelná izolace, XPS 150, tl. 200mm
kročejová izolace XPS, tl. 20mm
stropní deska, ŽB C25/30, tl. 200mm

P5
dřevěné palubky, kouřový dub, tl. 20 mm
příčný nosný rošt, hliník, tl. 16 mm
rektifikační terče
hydroizolace folie PVC, tl. 3 mm
geotextilie 300 g/m2, tl. 2 mm
cementový potěr - spádová vrstva 2%
stropní deska, ŽB C25/30, tl. 200mm
tepelná izolace XPS, tl. 50 mm
fasádní omítka, tl. 10mm

P7
litá epoxidová stěrka, tl. 2 mm
cementový potěr, tl. 50mm
tepelná izolace EPS, tl. 100mm
kročejová izolace EPS Rigifloor, tl. 20mm
stropní deska, ŽB C25/30, tl. 200mm

PODLAHA SUTERÉNU - STĚRKA
tl. 780mmP8

litá epoxidová stěrka, tl. 5mm
samonivelační vyrovnávací stěrka sádrová, tl. 5mm
základová deska, ŽB C25/30, tl. 400mm
2x modifikovaný asfaltový pás, tl. 2x 4mm
asfaltový penetrační nátěr
podkladní beton, tl. 150mm
štěrkový podsyp, tl. 150mm
rostlý terén

Vedoucí práce:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Číslo výkresu:

Název projektu:

Název výkresu:

Konzultant:

Vypracoval:

Formát:

Část:

Místo:

 1 : 10

Šárka Pražáková

D1.15a

Bytový dům "KOMODA"

Tabulka skladeb - Podlahy

20/05/24

Ing. Vladimír Jirka, PhD.

Ing. arch. Josef Mádr

3xA4
LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

D1  Architektonicko stavební řešení



OBVODOVÁ STĚNA
tl. 470mm
U=0,16 m2K/W
REI 180 DP1

S1

  INT.
penetrační nátěr + malba
jádrová omítka se štukem, tl. 15 mm
vápenopískové tvárnice, tl. 240mm
tepelná izloce - minerální vata, tl. 200mm
fasádní omítka vápenocementová, tl. 20-30mm
  EXT.

STĚNA U SOUSEDNÍCH OBJEKTŮ
tl. 430mm
U=0,18 m2K/W
REI 180 DP1

S2

  INT.
penetrační nátěr + malba
jádrová omítka se štukem, tl. 15 mm
vápenopískové tvárnice, tl. 240mm
tepelná izolace, minerální vata, tl. 180mm
  SOUS. B.

STĚNA VÝTAHOVÉ ŠACHTY
tl. 465mm
REI 120 DP1

S3

penetrační nátěr + malba
jádrová omítka se štukem, tl. 15 mm
vápenopískové tvárnice, tl. 240mm
dilatační mezera - minerální vata AKU, tl. 30mm
výtahové jádro - ŽB C20/25, tl. 180mm

STĚNA VNITŘNÍ - NOSNÁ
tl. 260mm
du=57dB
REI 180 DP1

S4

penetrační nátěr + malba
jádrová omítka se štukem, tl. 15 mm
vápenopískové tvárnice, tl. 240mm
jádrová omítka se štukem, tl. 15 mm
penetrační nátěr + malba

PŘÍČKA - ZDĚNÁ
tl. 150mm
du=41dB
EI 180 DP1

S5

povrchová úprava dle tabulky místností
plynosilikátové tvárnice, tl. 150mm
povrchová úprava dle tabulky místností

VYROVNÁVACÍ PŘEDSTĚNA - SDK
tl. 75mm

S7

SDK deska, tl. 2x12,5mm
hliníková konstrukce CW profil 50mm

PŘÍČKA ZDĚNÁ
tl. 100mm
du=37dB
EI 120 DP1

S6

povrchová úprava dle tabulky místností
plynonosilikátové tvárnice, tl. 100mm
povrchová úprava dle tabulky místností

SUTERÉN - OBVODOVÁ STĚNA
tl. 400mm
REI 180 DP1

S9

 
ŽB stěna monolitická C20/25, tl. 400mm
2x modifikovaný asfaltový pás
geotextile 300 g/m2, tl. 2 mm
tepelná izolace XPS, tl. 80 mm
nopová folie, tl. 10 mm
geotextilie 300 g/m2, tl. 2 mm

INSTALAČNÍ PŘÍČKA - SDK
tl. 200mm

S8

SDK deska, tl. 2x12,5mm
hliníková konstrukce CW profil, tl. 150mm 

+ vedení instalací
SDK deska, tl. 2x12,5mm

Vedoucí práce:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Číslo výkresu:

Název projektu:

Název výkresu:

Konzultant:

Vypracoval:

Formát:

Část:

Místo:

 1 : 10

Šárka Pražáková

D1.15b

Bytový dům "KOMODA"

Tabulka skladeb - Svislé konstrukce

20/05/24

Ing. Vladimír Jirka, PhD.

Ing. arch. Josef Mádr

3xA4
LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

D1  Architektonicko stavební řešení



STŘECHA VEGETAČNÍ EXTENZIVNÍ
tl. 570mm U=0,15m2K/W    R1
  EXT.
extenzivní zeleň
vegetační substrát, tl. 100mm
ochranná geotextilie 300g/m2, tl. 2mm
drenážní nopová folie, tl. 30mm
ochranná geotextilie 300g/m2, tl. 2mm
hydroizolace folie PVC s úpravou proti prorůstání kořínků, tl. 3mm
ochranná geotextilie 300g/m2, tl. 2mm
tepelná izolace EPS 100, tl. 200mm
spádové klíny EPS 100, tl. 20-160mm
geotextilie 300g/m2, tl. 2mm
pojistná hydroizolace
  folie PVC, tl. 3 mm
stropní deska, ŽB C25/30, tl. 200mm
  INT.

PODHLED SDKC1

stropní deska, ŽB C25/30, tl. 200mm
instalační mezera + závěs podhledy, tl. dle výšky místnosti
jednoúrovňový rošt, hliníkový profil CW, tl. 30mm
SDK deska, tl. 12,5mm

PODHLED POROROŠTC2

stropní deska, ŽB C25/30, tl. 200mm
instalační mezera+závěs podhledu
pororošt 80/80, tl. 20mm

Vedoucí práce:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Číslo výkresu:

Název projektu:

Název výkresu:

Konzultant:

Vypracoval:

Formát:

Část:

Místo:

 1 : 10

Šárka Pražáková

D1.15c

Bytový dům "KOMODA"

Tabulka skladeb - St řechy, podhledy

20/05/24

Ing. Vladimír Jirka, PhD.

Ing. arch. Josef Mádr

2x A4
LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

D1  Architektonicko stavební řešení



Vedoucí práce:

Semestr:

Datum:

Číslo výkresu:

Název projektu:

Název výkresu:

Konzultant:

Vypracoval:

Část:

Místo:

Šárka Pražáková

D1.16

Bytový dům "KOMODA"

Tabulky stavebních prv ů

04/22/24

Ing. Vladimír Jirka, PhD.

Ing. arch. Josef Mádr

LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

D1  Architektonicko stavební řešení

K1 ATIKOVÝ PLECH

R.š. 960 mm
DéLKA 103,78 m 
MATERIáL HLINíKOVý PLECH, tl. 6 mm
POVRCH LAKOVANý MATNý
BARVA BíLá (RAL 9010)

5%

20

35
550

35

13
0

620

10
0 20

620

K2 OPLECHOVÁNÍ ROHU U BALKONOVÝCH DVEŘÍ

R.š. 380 mm
DéLKA 3 m
POčET 12 ks
MATERIáL HLINíKOVý PLECH, tl. 6 mm
POVRCH LAKOVANý
BARVA ANTRACIT (RAL 7016)

17
0 170

20
20

KLEMPÍŘSKÉ PRVKY

1/1



1215

14
5

30

c

a

17
5

99
0

b

22
0

77
5

a

2x NÝT 
S PŮLKULATOU HLAVOU ø10

99
0

b 16
0

76
0

a

PÁSKOVÁ OCEL 30/2
dl. 990 mm

PÁSKOVÁ OCEL 30/2
dl. 1215 mm

2x NÝT 
S PŮLKULATOU HLAVOU ø10

17
5

1215

30
c

a

ZÁMEČNICKÉ PRVKY

1/3

Z1 ZÁBRADLÍ FRANCOUZSKÉHO OKNA

Z2 ZÁBRADLÍ FRANCOUZKÉHO OKNA

VÝŠKA 990 mm
DÉLKA 1215 + 175 mm
MATERIÁL PÁSKOVÁ OCEL 30/2

POROROŠT 33/33
POVRCH PRÁŠKOVANÁ
BARVA ČERNÁ (RAL 9005)
PROVEDENÍ L - levé 2ks

P - pravé 2ks
KOTVENÍ a - DO FASÁDY

b - DO PARAPETU
c - DO OKENNÍHO RÁMU

UMÍSTĚNÍ BUDOVA A 

VÝŠKA 990 mm
DÉLKA 1215 + 175 mm
MATERIÁL PÁSKOVÁ OCEL 30/2

ROZTEČ 33 mm
POVRCH PRÁŠKOVANÁ
BARVA ČERNÁ (RAL 9005)
PROVEDENÍ L - levé 3 ks

P - pravé 3 ks
KOTVENÍ a - DO FASÁDY

b - DO PARAPETU
c - DO OKENNÍHO RÁMU

UMÍSTĚNÍ BUDOVA B

3152
33

99
0

13
4

73
4

a

a

b

3402

99
0

50

a
a

PÁSKOVÁ OCEL 30/2
dl. 990 mm
á 50 mm

PÁSKOVÁ OCEL 30/2
dl. 3400 mm

13
0

73
0

b

ZÁMEČNICKÉ PRVKY

2/3

VÝŠKA 990 mm
DÉLKA 3152 / 3600 mm
MATERIÁL PÁSKOVÁ OCEL 30/2

POROROŠT 33/33
POVRCH PRÁŠKOVANÁ
BARVA ČERNÁ (RAL 9005)
PROVEDENÍ 3152 mm 2ks

3600 mm 2ks
KOTVENÍ a - DO FASÁDY

b - STOJKA
UMÍSTĚNÍ BUDOVA A

VÝŠKA 990 mm
DÉLKA 3402 mm
MATERIÁL PÁSKOVÁ OCEL 30/2

ROZTEČ 50 mm
POVRCH PRÁŠKOVANÁ
BARVA ČERNÁ (RAL 9005)
PROVEDENÍ    - 6 ks
KOTVENÍ a - DO FASÁDY

b - STOJKA
UMÍSTĚNÍ BUDOVA B

Z3 ZÁBRADLÍ LODŽIE

Z4 ZÁBRADLÍ LODŽIE



30
2

26
2

20
2

18
2

42

285

10
05

11
85

96
5

285

5040505040506x47.5

ZÁMEČNICKÉ PRVKY

3/3

1:25

VÝŠKA 990 mm
DÉLKA 285 mm
MATERIÁL PÁSKOVÁ OCEL 30/2

POROROŠT 33/33
POVRCH PRÁŠKOVANÁ
BARVA ČERNÁ (RAL 9005)
MADLO SVĚTLE MOŘENÝ DUB
POČET 61 ks
KOTVENÍ a - DO KONSTRUKCE

b - K PRVKŮM
UMÍSTĚNÍ BUDOVA A

VÝŠKA 990 mm
DÉLKA 285 mm
MATERIÁL PÁSKOVÁ OCEL 30/2

ROZTEČ 50 mm
POVRCH PRÁŠKOVANÁ
BARVA ČERNÁ (RAL 9005)
MADLO SVĚTLE MOŘENÝ DUB
POČET 78 ks
KOTVENÍ a - DO KONSTRUKCE

b - K PRVKŮM
UMÍSTĚNÍ BUDOVA B

PROFIL MADLA M1:5Z5

Z6

b

b

a

a

b

b

  9
90

99
0

O1 OKNO JEDNOKŘÍDLÉ - ALU INTEGRAL

O2 OKNO FRANCOUZSKÉ

OTVÍRÁNÍ VÝKLOPNÉ
OTOČNÉ

ROZMĚR šxv 1700 x 1500 mm
MATERIÁL RÁM DŘEVOHLINÍKOVÝ 80 mm

INT. - SVĚTLÝ DUB
EXT. - ANTRACIT (RAL 7016)

SKLO ČIRÉ
KOVÁNÍ NEREZOVÁ KLIKA
ZASKLENÍ IZOLAČNÍ TROJSKLO

U = 0,72 W/m2K
PARAPET INT DŘEVĚNÝ

EXT   - 
VÝŠKA 850 mm

MONTÁŽ PŘEDSAZENÁ, SLÍCOVANÉ S FASÁDOU
POČET 21 ks
UMÍSTĚNÍ 2NP - 4NP

1700

15
00

OTVÍRÁNÍ POSUVNÉ
+ PEVNÉ ZASKLENÍ

ROZMĚR šxv 1200 + 2200 x 3000 mm
MATERIÁL RÁM HLINÍKOVÝ 80 mm

ANTRACIT (RAL 7016)
SKLO ČIRÉ

KOVÁNÍ ZDVIŽNĚ POSUVNÉ
SE SKRYTOU KLIKOU

ZASKLENÍ IZOLAČNÍ TROJSKLO
U = 1,4 W/m2K
Rw = 47 dB

PARAPET INT  -
EXT  KERAMICKÝ
VÝŠKA 0 mm

MONTÁŽ NA HRANU NOSNÉ K-CE
POČET L - 4 ks

P - 4 ks
UMÍSTĚNÍ 2NP - 4NP

EXT.

EXT.

30
00

2200 1200

3400

O10 OKNO SCHODIŠŤOVÉ OTVÍRÁNÍ PEVNÉ STRUKTURÁLNÍ
ROZMĚR šxv 2500 x 1000 mm
MATERIÁL RÁM  HLINÍKOVÝ 60/40 mm

SKLO  ČIRÉ
ZASKLENÍ IZOLAČNÍ TROJSKLO
PARAPET VÝŠKA 1525 mm - od podesty
MONTÁŽ SLÍCOVANÉ S FASÁDOU
POČET 6 ks
UMÍSTĚNÍ SCHODIŠŤOVÉ JÁDRO

2500

10
00

 1 : 50
TABULKA OKEN - vybrané prvky

1/1



800 1700 800

11
00

30
00

41
00

2500
3200

1100600

2200 1200

3400

11
00

30
00

41
00

 1 : 50
FASÁDNÍ STĚNY

1/2

FS01

PLNÝ PANEL 
ROZMĚR 850/4100 mm
P.O. EI 60 DP1
ZASKLENÍ POŽÁRNÍ SKLO

MLÉČNÉ

PROSKLENÝ PANEL
ROZMĚR 1x   850/2500 mm

1x 2500/1500 mm
MATERIÁL SKLO
ZASKLENÍ ČIRÉ

DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ
ROZMĚR 1500/2600 mm
OTVÍRÁNÍ PIVOTOVÉ
KOVÁNÍ BEZPEČNOSTNÍ

ZÁMEK/MADLO
ZASKLENÍ IZOLAČNÍ TROJSKLO

ČIRÉ

HLINÍKOVÉ RÁMY - ANTRACIT (RAL 7016)

FS02

PERFOROVANÝ PANEL 
ROZMĚR 1200/4100 mm
MATERIÁL POROROŠT
BARVA KOVÁŘSKÁ ČERŇ

PROSKLENÝ PANEL
ROZMĚR 1x 2200/2600 mm

1x 2200/1500 mm
ZASKLENÍ IZOLAČNÍ TROJSKLO

ČIRÉ

OKNO
ROZMĚR 1200 x 1100 mm
OTVÍRÁNÍ VÝKLOPNÉ
ZASKLENÍ IZOLAČNÍ TROJSKLO

ČIRÉ
ROZMĚR 1200 x 3000 mm
OTVÍRÁNÍ OTOČNÉ
ZASKLENÍ IZOLAČNÍ TROJKLO

ČIRÉ

HLINÍKOVÝ RÁM - ANTRACIT (RAL 7016)

650 1700 650
3000

1200500

31
00

3400

2200 1200

60
0

25
00

31
00

 1 : 50
FASÁDNÍ STĚNY

2/2

FS03

FS04

PLNÝ PANEL 
ROZMĚR 650/3000 mm
MATERIÁL IZOLAČNÍ TROJSKLO

MLÉČNÉ
P.O. EI 60 DP1

PROSKLENÝ PANEL
ROZMĚR 650/3000 mm
ZASKLENÍ IZOLAČNÍ TROJSKLO

ČIRÉ
PEVNÉ

DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ
ROZMĚR 1700/3000 mm
OTVÍRÁNÍ PIVOTOVÉ
KOVÁNÍ BEZPEČNOSTNÍ

ZÁMEK/MADLO
ZASKLENÍ IZOLAČNÍ TROJSKLO

ČIRÉ

HLINÍKOVÝ RÁM - ANTRACIT (RAL 7016)

PERFOROVANÝ PANEL 
ROZMĚR 1200/3000 mm
MATERIÁL PÁSKOCÁ OCEL
BARVA KOVÁŘSKÁ ČERŇ

PROSKLENÝ PANEL
ROZMĚR 1x 2200 x 3000 mm

1x 1200 x 2600 mm
ZASKLENÍ IZOLAČNÍ TROJSKLO

ČIRÉ

OKNO
ROZMĚR 1200 x 600 mm
OTVÍRÁNÍ VÝKLOPNÉ
ZASKLENÍ IZOLAČNÍ TROJSKLO

ČIRÉ

HLINÍKOVÝ RÁM - ANTRACIT (RAL 7016)



EXT.

900

1020

24
00

24
60

1000
900

700
800

19
70

20
20

21
00

21
50

1000

24
50

 1 : 50
TABULKA POŽÁRNÍCH DVEŘÍ

1/3

DP 1

DP 2

DP 3

ROZMĚR SVĚTLÝ
900 x 2400 mm
HRUBÝ
1000 x 2450 mm

KOVÁNÍ BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK
MADLO - KLIKA

ZÁRUBNĚ SKRYTÉ HLINÍKOVÉ
OSAZENÍ EXTERIÉR
MATERIÁL DŘEVO
DEKOR SVĚTLÝ DUB

OTVÍRAVÉ - DOVNITŘ

P. O. EI 30 DP1
POČET L - 5 ks

P - 5 ks

DVEŘE PRO ROZHRANÍ 
POŽÁRNÍCH ÚSEKŮ

DVEŘE VCHODOVÉ DO BYTŮ

DVEŘE DO ÚSTŘEDNY UPS

ROZMĚR SVĚTLÝ
900 x 2100 mm
HRUBÝ
1000 x 2150 mm

KOVÁNÍ KLIKA - KLIKA
ZÁRUBNĚ OCELOVÉ

DO PŘÍČKY tl. 100 mm 1 ks
DO NOSNÉ S. tl. 240 mm 4 ks

OSAZENÍ EXTERIÉR
MATERIÁL DŘEVO
DEKOR SVĚTLÝ DUB

OTVÍRAVÉ - DOVNITŘ
P. O. EI 30 DP1 - S
POČET L - 1 ks

P - 4 ks

ROZMĚR SVĚTLÝ
700 x 1970 mm
HRUBÝ
800 x 2020 mm

KOVÁNÍ KOULE - KLIKA
ZÁRUBNĚ OCELOVÉ

DO PŘÍČKY tl. 100 mm
MATERIÁL DŘEVO
DEKOR BÍLÁ

OTVÍRAVÉ

P. O. EI 30 DP1 - S
POČET L - 0 ks

P - 2 ks

900

980

21
00

21
40

1100

30
00

1000

24
00

2000

22
00

24
00

1600

 1 : 50
TABULKA DVEŘÍ

1/2

ROZMĚR 1200 x 3000 mm
KOVÁNÍ BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK

MADLO - KLIKA
ZÁRUBNĚ HLINÍKOVÉ
UMÍSTĚNÍ EXTERIÉR
MATERIÁL HLINÍK
DEKOR PŘÍPRAVA PRO APLIKACI 

FASÁDNÍ OMÍTKY
OTVÍRAVÉ - DOVNITŘ

POČET L - 2 ks

DVĚŘE DO DVORA

DVEŘE INTERIÉROVÉ - PARTER

ROZMĚR 1000 x 2400 mm

KOVÁNÍ BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK
MADLO - KLIKA

ZÁRUBNĚ SKRYTÉ
OSAZENÍ EXTERIÉR
MATERIÁL HLINÍK
DEKOR PŘÍPRAVA PRO APLIKACI

FASÁDNÍ OMÍTKY
 
POČET L - 0 ks

P - 2 ks

ROZMĚR 900 x 2100 mm
KOVÁNÍ KLIKA - KLIKA
ZÁRUBNĚ BEZFALCOVÉ

DO NOSNÉ ST. tl. 240 mm
MATERIÁL DŘEVO
DEKOR SVĚTLÝ DUB

OTVÍRAVÉ
POČET L - 1 ks

P - 5 ks

POZNÁMKA : v místnosti A1.1.3. kování KLIKA - KLIKA
s wc západkou a bezpečnostním otvíráním

HLAVNÍ VCHODOVÉ DVEŘED1

D2

D3

DVEŘE DO SKLADŮ - PARTER
ROZMĚR 1600 x 2400 mm
KOVÁNÍ MADLO - KLIKA
ZÁRUBNĚ SKRYTÉ
MATERIÁL HLINÍK
DEKOR PŘÍPRAVA PRO APLIKACI 

FASÁDNÍ OMÍTKY
DVOUKŘÍDLÉ OTVÍRAVÉ

POČET 2 ks

D4

1200



780
700

21
00

21
40

800

21
00

21
00

700

20
20

19
70

900
1000

21
60

820

21
60

920

21
50

900

21
50

800

 1 : 50
TABULKA DVEŘÍ

2/2

ROZMĚR SVĚTLÝ 700 x 2100 mm
KOVÁNÍ WC ROZETA / ZÁMEK

KLIKA - KLIKA
ZÁRUBNĚ OCELOVÉ

DO PŘÍČKY tl. 100 mm
MATERIÁL DŘEVO
DEKOR SVĚTLÝ DUB

OTVÍRAVÉ + VĚTRACÍ MŘÍŽKA
POČET L - 6 ks

P - 4 ks

HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ PARTERU

ROZMĚR 800 x 2100 mm
KOVÁNÍ MAGNETICKÉ

MADLO, dl. 210 mm
ZÁRUBNĚ SKRYTÉ 
MATERIÁL DŘEVO
DEKOR BÍLE MOŘENÝ DUB

OTVÍRAVÉ - VEN Z CHODBY
POČET L -   9 ks 

P - 16 ks

INTERIÉROVÉ DVEŘE BYTŮ

ROZMĚR 700 x 2100 mm
KOVÁNÍ MAGNETICKÉ + WC ZÁPADKA

MADLO, dl. 210 mm
ZÁRUBNĚ SKRYTÉ 
MATERIÁL DŘEVO
DEKOR BÍLE MOŘENÝ DUB

OTVÍRAVÉ - VEN Z CHODBY
POČET L - 10 ks

P -  8 ks

HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ BYTŮ

ROZMĚR 900 x 1970 mm
KOVÁNÍ ŠTÍTOVÉ + ZÁMEK

KLIKA - KLIKA
ZÁRUBNĚ OCELOVÉ

DO PŘÍČKY tl. 100 mm ks
DO NOSNÉ S. tl. 240 mm ks

MATERIÁL DŘEVO
DEKOR SVĚTLÝ DUB

OTVÍRAVÉ + VĚTRACÍ MŘÍŽKA
POČET L - 7 ks

P - 7 ks

DVEŘE SUTERÉN

D5

D6

D7

D8

2300

88
5

2200

30
00

30
00

 1 : 50
TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY

1/2

ROZMĚR 1200 x 3000 mm
MATERIÁL HLINÍK

POČET L - 2 ks

POZ.: bližší specifikace viz. D6 Interiér

KUCHYŇSKÝ OSTRŮVEKT1

ROZMĚR 1200 x 1100 x 800 mm
MATERIÁL DŘEVO

POČET 8 ks

POZ.: bližší specifikace viz. D6 Interiér

JÍDELNÍ STŮLT2

ROZMĚR 2200 x 3000 x 600 mm
MATERIÁL DŘEVO

POČET 8 ks

POZ.: bližší specifikace viz. D6 Interiér

KUCHYŇSKÁ STĚNAT3

ROZMĚR 3750 x 3000 x 320 mm
MATERIÁL DŘEVO, SKLO

POČET 6 ks

POZ.: bližší specifikace viz. D6 Interiér

OBÝVÁKOVÁ STĚNAT4



1800

90
0

30
00

10 400 40
20

60

TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY

2/2

1:50

ROZMĚR 1200 x 1800 x 900 mm
MATERIÁL DŘEVO

POČET 2 ks

KUCHYŇSKÝ OSTRŮVEKT5

ROZMĚR 600 x 600 x 3000 mm
MATERIÁL DŘEVO

POČET 2 ks

KUCHYŇSKÁ SKŘÍŇT6

ROZMĚR 400 x 60 mm
DÉLKA 2x 1700 mm

2x 1500 mm
MATERIÁL HLINÍK

POČET 21 ks

DŘEVĚNÉ OSTĚNÍT7
M 1:20



Vedoucí práce:

Semestr:
Datum:

Název projektu:

Konzultant:

Vypracoval:

Část:

Místo:

Šárka Pražáková

D2

Bytový dům "KOMODA"

20/05/2024

doc. Ing. Karel Lorenz, Csc.

Ing. arch. Josef Mádr

LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

Stavebně konstrukční řešení

D2 Stavebně konstrukční řešení 

 D2.1 Technická zpráva 

 D2.2 Statické posouzení 

 D2.3 Výkresová dokumentace 

  D2.3.1 Výkres tvaru základů 1:100 

  D2.3.2 Výkres tvaru nad 1PP 1:100 

  D2.3.3 Výkres tvaru nad 1NP 1:100 

  D2.3.4 Výkres tvaru nad 2NP 1:100 

  D2.3.5 Výkres tvaru střechy 1:100 

  D2.3.6  Konstrukční detaily 1:10 

  



Vedoucí práce:

Semestr:

Datum:

Číslo výkresu:

Název projektu:

Název výkresu:

Konzultant:

Vypracoval:

Část:

Místo:

Šárka Pražáková

D2.1

Bytový dům "KOMODA"

Technická zpráva

20/05/24

doc. Ing. Karel Lorenz, Csc.

Ing. arch. Josef Mádr

LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

D2  Stavebně konstrukční řešení

D2_Stavebně konstrukční řešení 
Technická zpráva 

 

Obsah 

D2.1 Technická zpráva ......................................................................................................... 1 

D2.1.1 Popis objektu ....................................................................................................... 1 

D2.1.2 Konstrukční řešení................................................................................................ 1 

D2.1.2.1 Základová konstrukce ................................................................................... 1 

D2.1.2.2 Svislé nosné konstrukce ............................................................................... 1 

D2.1.2.3 Vodorovné nosné konstrukce ........................................................................ 1 

D2.1.2.4 Schodiště ..................................................................................................... 1 

D2.1.2.5 Instalační šachty .......................................................................................... 1 

D2.1.2.6 Střešní konstrukce ........................................................................................ 1 

D2.1.2.7 Prostorové ztužení konstrukce ....................................................................... 2 

D2.1.2.8 Řešení konstrukce výtahových šachet ........................................................... 2 

D2.1.2.9 Okenní překlady ........................................................................................... 2 

D2.1.3 Vstupní parametry ................................................................................................ 2 

D2.1.4 Literatura a použité normy .................................................................................... 2 

 

  



D2_ Stavebně konstrukční řešení 
Technická zpráva 

1 
 

D2.1 Technická zpráva 

D2.1.1 Popis objektu 

Jedná se o bytový dům na hlavní městské třídě. V objektu se nachází 10 bytových jednotek. 
Objekt je podsklepen. Průjezd do dvora podsklepen není, je vyplněn hutněným násypem. 
V suterénu se nachází technické místnosti, sklepní kóje a sklady. Konstrukční výšky 
typických podlaží jsou shodné. Konstrukční výška parteru se liší, rozděluje tak objekt na dvě 
části.  

D2.1.2 Konstrukční řešení 

D2.1.2.1 Základová konstrukce 

Stavba je založena na základové železobetonové  monolitické základové desce, suterénní 
stěny jsou rovněž z monolitického železobetonu. Tloušťka desky i suterénních stěn je 
navržena 400 mm. 

D2.1.2.2 Svislé nosné konstrukce 

Svislé konstrukce suterénu jsou tvořeny monolitickými železobetonovými stěnami. 
V přízemí zajišťují převážně nosné stěny z vápenopískových tvárnic. Na koncích průvlaků 
vynášejících typická podlaží jsou navrženy sloupy. V typických podlaží tvoří hlavní nosný 
systém zděné stěny z vápenopískových tvárnic. 

D2.1.2.3 Vodorovné nosné konstrukce 

Vodorovné konstrukce tvoří monolitické železobetonové desky o tloušťce 200 mm.  

D2.1.2.4 Schodiště 

Schodiště jsou železobetonová monolitická. V suterénu jsou schodiště spřažena se 

základovou desku a kotvena trnem pomocí tronsole. Schodišťové podesty a ramena jsou 
s konstrukcí spojena pomocí tronsol, od obvodových stěn dilatovány izolací pro kročejový 
útlum. 

D2.1.2.5 Instalační šachty 

Instalační šachty budou prováděny ve všech stropních deskách, včetně desky mezi 
suterénem a 1.NP. Jejich rozměry a umístění bude speci昀椀kováno ve výkresech tvaru. 

D2.1.2.6 Střešní konstrukce 

Střešní konstrukce bude tvořena monolitickou železobetonovou deskou. Ve střešní desce 
budou provedeny veškeré prostupy pro technické zařízení budov zejména v místech 
instalačních šachet, kde bude vedeno odvětrání kanalizace, vývody vzduchotechniky a 
dešťové svody. V prostorách nad schodištěm bude zřízen otvor pro světlíky požárního 
odvětrání a vlez pro údržbu střechy. Jedná se plochou střechu. Skladba střechy bude 
řešena jako kombinovaná, spádovaná pomocí spádovacích klínů zatížených vrstvou zelené 
extenzivní střechy. Střecha bude nepochozí. 

D2_ Stavebně konstrukční řešení 
Technická zpráva 

2 
 

D2.1.2.7 Prostorové ztužení konstrukce 

Prostorová tuhost konstrukce je zajištěna stěnovým konstrukčním systémem, dodatečné 
ztužení konstrukce zajišťují výtahové šachty v obou částech objektu. Stavba je vzhledem ke 
své výšce dostatečně prostorově tuhá a nevyžaduje tak další ztužící opatření.  

D2.1.2.8 Řešení konstrukce výtahových šachet 

Výtahové šachty jsou řešeny dvojitou stěnou výtahové šachty. Nosná konstrukce šachty je 
tvořena železobetonovými monolitickými stěnami tloušťky 180 mm. U základové 
konstrukce bude dilatační mezera vyplněna mirelonem, po výšce šachty bude dilatační 
spára vyplněna minerální vatou. 

D2.1.2.9 Okenní překlady 

Pro velké rozpony je navržen překlad z ocelového pro昀椀lu. Ocelový pro昀椀l I200. Pro překlady 
oken jsou použity prefabrikované překlady kaldstein  o délce 2000 mm. Rozpon 1700 + 
uložení 150 mm. V parteru jsou řešeny překlady jako železobetonové monolitické. 

D2.1.3 Vstupní parametry 

Základové poměry: 

únosnost zeminy  

Třída těžitelnosti: I.    lehce rozpojitelná 

Oblast zatížení sněhem: III.   qs=1,5 kN/m2 

Oblast zatížení větrem: II.   v=25 m/s 

Užitné zatížení: Kategorie A – obytné plochy qk= 1,5-2,0 kN/m2 

D2.1.4 Literatura a použité normy 

https://www.tzb-info.cz/tabulky-a-vypocty/150-vypocet-hodnot-linearni-interpolaci-
extrapolaci 

https://profesis.ckait.cz/dokumenty-ckait/tp-1-13-2/ 

ČSN 73 1201 Navrhování betonových konstrukcí 

ČSN EN 1996-1-2 Zděné konstrukce, navrhování 

ČSN EN 1991-1-1 (Eurokód 1): Zatížení konstrukcí - objemové tíhy, vlastní tíha a užitná 
zatížení pozemních staveb 

Výukové materiály FSv ČVUT 

 

 



Vedoucí práce:

Semestr:

Datum:

Číslo výkresu:

Název projektu:

Název výkresu:

Konzultant:

Vypracoval:

Část:

Místo:

Šárka Pražáková

D2.2

Bytový dům "KOMODA"

Statické posouzení

20/05/24

doc. Ing. Karel Lorenz, Csc.

Ing. arch. Josef Mádr

LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

D2  Stavebně konstrukční řešení

D2_Stavebně konstrukční řešení 
Statické posouzení 

Obsah 

D2.2 Statické posouzení 

 D2.2.1 Výpočet zatížení 

  D2.2.1.1 Určení zatížení střechy 

  D2.2.1.2 Určení zatížení stropu 

  D2.2.1.3 Určení zatížení od stěny 

 D2.2.2 Deska 

  D2.2.2.1 Předběžný návrh stropní desky 

  D2.2.2.2 Určení zatížení a vnitřních sil 

  D2.2.2.3 Návrh výztuže desky 

  D2.2.2.4 Posouzení výztuže desky 

 D2.2.3 Průvlak 

  D2.2.3.1 Předběžný návrh průvlaku 

  D2.2.3.2 Určení zatížení a vnitřních sil 

  D2.2.3.3 Návrh stropního průvlaku 

   D2.2.3.3.1 Výpočet spolupůsobící šířky desky 

   D2.2.3.3.2 Návrh výztuže průvlaku 

   D2.2.3.3.3 Posouzení výztuže průvlaku 

   D2.2.3.3.4 Schéma rozdělení výztuže 

 D2.2.4 Zděný pilíř 

  D2.2.4.1 Účinky zatížení 

  D2.2.4.2 Posouzení 

   D2.2.4.2.1 V hlavě pilíře 

   D2.2.4.2.2 V patě pilíře 

   D2.2.4.2.3 V středu stěny / ve střední pětině 

  



typ. podlaží
n = 3

k.v. typ. NP = 3,40 m

k.v. pater = 3,65 m

rozpon STÁLÉ ZATÍŽENÍ
a = 4,24 m vegetační extenzivní střecha

materiál h [m] ρ [kg/m3] gk [kN/m2]

vegetační substrát 0,100 1500 1,500

účel budovy : ochranná geotextilie 0,002 150 0,003

bytový dům drenářní nopová folie 0,030  -  -

ochranná geotextilie 0,002 150 0,003

kategorie zatížení hydroizolace PVC 0,003 1400 0,042

A 1,5 kN/m2 ochranná geotextilie 0,002 150 0,003

sněhová oblast tepelná izolace EPS - spádové klíny 0,160 20 0,032

III. 1,5 kPa tepelná izolace EPS 0,200 20 0,040

zatížení údržbou ochranná geotextilie 0,002 150 0,003

qk = 0,75 kN/m2 2x modifikovaný asfaltový pás 0,008 475 0,038

zatížení od příček ŽB stropní deska C25/30 0,200 2500 5,000

qk = 1,2 kN/m2 CELKEM 6,664

beton 35/45 charakteristická hodnota gk = 6,664 kN/m2

fcd = 35/1,5 = 23,3 MPa návrhová hodnota gd = gk x 1,350 = 8,996 kN/m2

ocel B500 PROMĚNNÉ ZATÍŽENÍ qk [kN/m2]

fyd = 500/1,15= 434,8 MPa zatížení sněhem sk = 0,8 x 1 x 1 x 1,5= 1,200

zatížení údržbou 0,750

CELKEM 1,950

charakteristická hodnota qk = 1,950 kN/m2

návrhová hodnota qd = qk x 1,500 = 2,925 kN/m2

Celkem zatížení konstrukce G,stř = gd + qd = 11,921 kN/m2

D2.2.1 VÝPOČET ZATÍŽENÍ
D2.2.1.1 URČENÍ ZATÍŽENÍ STŘECHY

Stránka 1

typ. podlaží
n = 3

k.v. typ. NP = 3,40 m STÁLÉ ZATÍŽENÍ
k.v. pater = 3,65 m stropní deska + skladba podlahy s dřevěnými parketami

rozpon materiál h [m] ρ [kg/m3] gk [kN/m2]

a = 4,24 m dřevěné parkety 0,013 720 0,094

maltové lože 0,005 1900 0,095

hydroizolační stěrka  -  -  -

účel budovy : cementový potěr 0,060 2300 1,380

bytový dům systémová deska EPS 150 0,010 25 0,003

separační folie PE  -  -

kategorie zatížení tepelná izolace EPS 150 0,030 25 0,008

A 1,5 kN/m2 kročejová izolace EPS Rigi floor 0,020 13,5 0,003

sněhová oblast ŽB stropní deska C25/30 0,200 2500 5,000

III. 1,5 kPa CELKEM 6,581

zatížení údržbou
qk = 0,75 kN/m2 charakteristická hodnota gk = 6,581 kN/m2

zatížení od příček návrhová hodnota gd = gk x 1,350 = 8,885 kN/m2

qk = 1,2 kN/m2 UŽITÉ ZATÍŽENÍ qk [kN/m2]

kategorie zatížení  A - bytový dům 1,500

příčky - plynosilikát tl. 150mm 1,200

beton 35/45 CELKEM 2,700

fcd = 35/1,5 = 23,3 MPa

charakteristická hodnota qk = 2,700

ocel B500 návrhová hodnota qd = qk x 1,500 = 4,050 kN/m2

fyd = 500/1,15= 434,78 MPa

Celkem zatížení konstrukce G,str = gd + qd = 12,935 kN/m2

STÁLÉ ZATÍŽENÍ
vlastní tíha konstrukce tl. h [m] ρ [kg/m3] gk [kN/m2]

vápenopískové tvárnice 0,24 3,000 2000 14,400

CELKEM 14,400 kN/m

charakteristická hodnota gk = 14,400 kN/m

návrhová hodnota gd = gk x 1,350 = 19,440 kN/m

D2.2.1.2 URČENÍ ZATÍŽENÍ STROPU

D2.2.1.3  URČENÍ ZATÍŽENÍ OD STĚNY

Stránka 2



typ. podlaží
n = 3

k.v. typ. NP = 3,40 m

k.v. pater = 3,65 m

rozpon největší rozpon l= 4,24 m

a = 4,24 m hd = L / 30 0,14 m
VOLÍM hd = 0,20 m

účel budovy :
bytový dům

kategorie zatížení
A 1,5 kN/m2

sněhová oblast
III. 1,5 kPa

zatížení údržbou
qk = 0,75 kN/m2

zatížení od příček
qk = 1,2 kN/m2

beton 35/45

fcd = 35/1,5 = 23,3 MPa

ocel B500

fyd = 500/1,15= 434,8 MPa

MEd =    29,070 kNm

Zatížení střešní desky
Gstř = 11,9 kN/m2

Zatížení stropní desky krytí výztuže c = 20 mm

Gstr = 12,9 kN/m2 výztuž d = 10 mm

tloušťka desky h = 200 mm = 0,200 m

Ohybový moment účinná výška pr. d = h - ( c + d / 2 ) = 175 mm = 0,175 m

Med = 29,1 kNm

μ = Med / ( b * d * d * fcd ) = 0,0407 poměrný ohybový moment
ω= 0,0409 mechanický součinitel vyztužení
ξ= 0,0660 ≤ ξ max  = 0,45 ☑
ζ= 0,9790

As,min = Med / ( 0,9 * d * fyd ) = 0,000425 m2 = 425 mm2

VOLÍM As= 0,000524 m2 = 524 mm2

á 150 mm ø10 mm

D2.2.2 DESKA

D2.2.2.1PŘEDBĚŽNÝ NÁVRH STROPNÍ DESKY

D2.2.2.2 URČENÍ ZATÍŽENÍ A VNITŘNÍCH SIL

D2.2.2.3 NÁVRH VÝZTUŽE DESKY

Stránka 3

typ. podlaží
n = 3

k.v. typ. NP = 3,40 m ρ ( d ) =As / ( b * d ) = 0,0030 ≥ ρmin = 0,0015 ☑
k.v. pater = 3,65 m ρ ( h ) = As / ( b * h ) = 0,0026 ≤ ρmax = 0,04 ☑

rozpon

a = 4,24 m x = (As*fyd)/(0,8*b*fcd) = 0,070

z = d - 0,4*x = 0,147

Mrd= As *  fyd * z = 33,514 kNm ≥Med1= 29,070 kNm

účel budovy :
bytový dům ☑ VYHOVUJE

kategorie zatížení
A 1,5 kN/m2

sněhová oblast
III. 1,5 kPa

zatížení údržbou
qk = 0,75 kN/m2

zatížení od příček
qk = 1,2 kN/m2

beton 35/45

fcd = 35/1,5 = 23,3 MPa

ocel B500

fyd = 500/1,15= 434,8 MPa

Zatížení střešní desky
Gstř = 11,9 kN/m2

Zatížení stropní desky
Gstr = 12,9 kN/m2

Ohybový moment
Med = 29,1 kNm

D2.2.2.4 POSOUZENÍ VÝZTUŽE DESKY

Stránka 4



typ. podlaží
n = 3

k.v. typ. NP = 3,40 m

k.v. pater = 3,65 m

rozpon výška průvlaku h = L / 10 = 0,62 m

a = 4,24 m šířka průvlaku b = 0,4 x h = 0,25 m

b = 3,24 m VOLÍM h = 650 mm = 0,65 m

b = 400 mm = 0,40 m

účel budovy :
bytový dům ZATÍŽENÍ VLASTNÍ TÍHOU KONSTRUKCE

kategorie zatížení h [m] b [m] ρ [kg/m3] gk [kN/m2]

A 1,5 kN/m2 ŽB průvlak 0,65 0,40 2000 5,200

sněhová oblast CELKEM 5,200 kN/m

III. 1,5 kPa

zatížení údržbou charakteristická hodnota gk = 5,200 kN/m

qk = 0,75 kN/m2 návrhová hodnota gd = gk x 1,350 = 7,020 kN/m

zatížení od příček
qk = 1,2 kN/m2 ZATĚŽOVACÍ ŠÍŘKA

a / 2 = 2,12 m

beton 35/45 b / 2 = 1,62 m

fcd = 35/1,5 = 23,3 MPa z.š. = 3,74 m

ocel B500 ZATÍŽENÍ PRŮVLAKU
fyd = 500/1,15= 435 MPa Gxx [kN/m2] z.š.[m] n G [kN/m]

střecha 11,921 3,7 1 44,58604

Zatížení střešní desky stropy 12,935 3,7 2 96,75197

Gstř = 11,9 kN/m2 stěny 19,440  - 3 58,320

Zatížení stropní desky průvlak 7,020  -  - 7,020

Gstr = 12,9 kN/m2 CELKEM 206,678 kN/m

Zatížení stěna
Gst = 19,4 kN/m  URČENÍ VNITŘNÍCH SIL

L = 6,24 m

Med = 1 / 8 q L² = 992,28 kNm

D2.2.3.2 URČENÍ ZATÍŽENÍ A VNITŘNÍCH SIL

D2.2.3 PRŮVLAK

D2.2.3.1 PŘEDBĚŽNÝ NÁVRH PRŮVLAKU - nad 1NP

Stránka 5

typ. podlaží
n = 3

k.v. typ. NP = 3,40 m D2.2.3.3.1 VÝPOČET SPOLUPŮSOBÍCÍ ŠÍŘE DESKY 
k.v. pater = 3,65 m

rozpon

a = 4,24 m

b = 3,24 m

účel budovy :
bytový dům

kategorie zatížení
A 1,5 kN/m2

sněhová oblast a = 4,24 m bi1 = 2,12 m

III. 1,5 kPa b = 3,24 m bi2 = 1,62 m

zatížení údržbou a + b = l0 = 7,48 m

qk = 0,75 kN/m2 bw = 0,40 m

zatížení od příček hf = 0,20 m

qk = 1,2 kN/m2 bef1 = 0,2*l1/2 + 0,1*l0 = 1,17 m

bef2 = 0,2*l2/2+0,1*l0 = 1,07 m

beton 35/45 beff = bef1 + bef2 + bw = 2,64 m

fcd = 35/1,5 = 23,33 MPa

ocel B500

fyd = 500/1,15= 434,8 MPa krytí výztuže c = 30 mm

výztuž d₁ = 32 mm

Zatížení střešní desky třmínek t = 10 mm

Gstř = 11,9 kN/m2 šířka průvlaku b = 400 mm = 0,400 m

Zatížení stropní desky výška průvlaku h = 650 mm = 0,650 m

Gstr = 12,9 kN/m2 plocha výztuže - tažené As1 = 4825 mm2 0,004825 m2

plocha výztuže celková As = 6433 mm2 0,006433 m2

Zatížení stěna
Gst = 19,4 kN/m

L = 6,24 m

Ohybový moment
Med = 992 kNm

D2.2.3.3.2 NÁVRH VÝZTUŽE PRŮVLAKU

D2.2.3.3 NÁVRH STROPNÍHO PRŮVLAKU

Stránka 6



typ. podlaží
n = 3

k.v. typ. NP = 3,40 m

k.v. pater = 3,65 m d = 0,5700 m

rozpon

a = 4,24 m Asmin = med/(gyf*0,9*d) = 0,004449 m2 = 4448,8 mm2

b = 3,24 m As = 0,004825 m2 = 4825,0 mm2 ☑
ρ ( d ) =As / ( b * d ) = 0,0212 ≥ ρmin = 0,0015 ☑

účel budovy : ρ ( h ) = As / ( b * h ) = 0,0186 ≤ ρmax = 0,04 ☑
bytový dům Výška tlačené oblasti

x = (as * fyd) / ( 0,8 * beff * fcd) = 0,043 m

kategorie zatížení Rameno vnitřních sil
A 1,5 kN/m2 z = d - 0,4 x = 0,553

sněhová oblast Ověření meze kluzu
III. 1,5 kPa ε = 0,0035/x *( d-x) = 0,043 >  fyd / Es = 0,002175 ☑

zatížení údržbou Ověření podmínky pro normovou výšku
qk = 0,75 kN/m2 ξ= x / d = 0,075 ≤  ξ max  = 0,450 ☑

zatížení od příček
qk = 1,2 kN/m2 Mrd = As * fyd  * z  = 1160,094 kNm ≥Med1= 992,28 kNm

☑ VYHOVUJE
beton 35/45

fcd = 35/1,5 = 23,3 MPa

ocel B500

fyd = 500/1,15= 434,8 MPa

Zatížení střešní desky
Gstř = 11,9 kN/m2

Zatížení stropní desky
Gstr = 12,9 kN/m2

Zatížení stěna
Gst = 19,4 kN/m

L = 6,24 m

Ohybový moment
Med = 992 kNm

D2.2.3.3.3 POSOUZENÍ VÝZTUŽE PRŮVLAKU

D2.2.3.3.4 SCHÉMA ROZDĚLENÍ VÝZTUŽE

d = ℎ − 끫殶1∗끫歨끫毀1∗끫殠1+끫殶2∗끫歨끫毀1∗끫殠2끫殶1+끫殶2 ∗끫歨끫毀1

Stránka 7

Zatížení stropní desky
Gstr = 12,9 kN/m2

Zdivo

vápenopískové tvárnice ZATÍŽENÍ OD PATER NAD PRŮVLAKEM
fb = 20,0 MPa n = 2

fk = 10,2 MPa l1 / 2 = 2,70 m

fd = 5,1 MPa l2 / 2 = 1,05 m

z.š. = 3,75 m

vstupní hodnoty
h = 2,60 m ZATÍŽENÍ STĚNOU
tl. = 0,24 m tl. h [m] ρ [kg/m3] gk [kN/m2]

b = 0,30 m vlastní tíha konstrukce 0,24 2,600 2000 12,480

l1 = 5,40 m stěna  v 1 NP 4,600 22,080

l2 = 2,09 m CELKEM 34,560 kN/m

součinitelé charakteristická hodnota gk = 34,560 kN/m

ρn = 0,75 návrhová hodnota gd,st = gk x 1,350 = 46,656 kN/m

φ = 1,00

CELKEM ZATÍŽENÍ G = gd,st + z.š. * n * Gstr = 143,537 kN/m

Ned = G = 143,537 kN/m

účinná výška hef = ρn *h = 1,950 m

účinná tloušťka tef = t = 0,240 m

štíhlostní poměr λ = hef / tef = 8,125 < 27 ☑
ohybový moment v hlavě pilíře Med = 7,57 kNm

ohybový moment ve střední pětině Med = 3,79 kNm

D2.2.4 ZDĚNÝ PILÍŘ

D2.2.4.1 ÚČINKY ZATÍŽENÍ

Stránka 8



Zatížení stropní desky
Gstr = 12,93 kN/m2

V hlavě a patě pilíře
Zdivo skutečná výstřednost působící síly
vápenopískové tvárnice náhodná excentricita ea = hef / 450 = 0,0043 m

fb = 20 MPa ei min < 0,05 * t = 0,012 m

fk = 10,21 MPa

fd = 5,1 MPa

excentricita od zatížení efi = Med / Ned = 0,0527

vstupní hodnoty celková excentricita ei = efi + ea = 0,0571 m > 0,012 ☑
h = 2,6 m redukční koeficient φi = ( 1 - 2 * ei / t ) = 0,5244

tl. = 0,24 m

b = 0,3 m únosost pilíře Nrd = φi * tef * b* fd = 192,56 kN

l1 = 5,4 m

l2 = 2,09 m

excentricita od zatížení efi = Med / Ned = 0,0000

součinitelé celková excentricita ei = efi + ea = 0,0043 m > 0,012 ⮽
ρn = 0,75 ei = 0,0120 m

φ = 1 redukční koeficient φi = ( 1 - 2 * ei / t ) = 0,9000

únosost pilíře Nrd = φi * tef * b* fd = 330,48 kN

excentricita od zatížení efm = Med / Ned = 0,0264 m

celková excentricita em = efm + ea = 0,0307 m > 0,012 ☑
výstřednost od účinků dotvarování

ek = 0,002 * φ * λ* √ t* em = 0,0014 m

výsledná výstřednost ve střední pětině stěny
emk max = 0,33 * t = 0,0792 m

emk min = 0,005 * t = 0,0012 m

emk = em + ek = 0,0321 ☑
0,0792 > 0,0321 ☑
0,0012 < 0,0321

zmenšovací součinitel φm = 0,75 pro α sec = 1000

emk / t = 0,1339

λ = 8,125

únosnost pilíře Nrdm = φm * tef * b * fd = 275,4 kN

ROZHODUJE ÚNOSNOST V HLAVĚ PILÍŘE 192,56 kN

Ned < Nrd = 143,537 < 192,559 ☑ VYHOVUJE

D2.2.4.2.3 V STŘEDU STĚNY / VE STŘEDNÍ PĚTINĚ

D2.2.4.2 POSOUZENÍ

D2.2.4.2.1 V HLAVĚ PILÍŘE

D2.2.4.2.2  V PATĚ PILÍŘE

Stránka 9



400

400

40
0

-2,850

-3,250

-2
,8

50

-3
,2

50

-2
,8

50

-3
,2

50

43
35

23
10

61
45

40
0

58
25

24
0

20
70

24
0

37
25

7320 2820 7320

33
75

31
00

63
05

400 5160
240

3940
240

7080 400

13
25

31
05

69
70

5095
240

1690 2750

10455 3900 17460

12
86

5

14
54

0

17540

3920

9410

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

A

A

B B

C C

D D

58
85

23
10

62
25

5795 1540 2740 4220 5640 1680 2740 7160

31815

30870

240 1250 240 2500 240

-4.560

-4.560

D0D0

SO
U

SE
D

N
Í O

BJ
EK

T

SO
U

SE
D

N
Í O

BJ
EK

T

40
0

40
0

40
0

40
0

40
0

-2.850 -2.850 -2.850 -2.850 -2.850

-3.250
-3.250 -3.250 -3.250-3.250

40
0

40
0

40
0

40
0

40
0

-3.250 -3.250 -3.250

-2.850-2.850-2.850-2.850-2.850-2.850

40
0

-3.250 -3.250 -3.250

-3.950

-2.850

-3.250

40
0

13
10

11
00

61
0

17
10-4.130

-4.560

-3.950

-2.850

-4.130

40
0

13
10

11
00

61
0

17
10

-4.560

400

400

400

-2
.8

50
-2

.8
50

-2
.8

50

-3
.2

50
-3

.2
50

-3
.2

50

400

400

-2
.8

50

-3
.2

50
-3

.2
50

-2
.8

60

-2
.8

50

-3
.2

50

400

třída betonu C35/45
třída oceli B500

zdivo vápenopískové tvárnice
fb= 20 MPa

LEGENDA MATERIÁLŮ

ŽELEZOBETON MONOLITICKÝ

VÁPENOPÍSKOVÉ TVÁRNICE

OKENNÍ OTVORY
O1 KS - QUARDO 2000/240/125 - prefabrikovaný
O2 U 200 + L 80/80/8, dl. 3900 mm, S235
O3 U 200 + L 80/80/8, dl. 4100 mm, S235
O4 KS - QUADRO 1500/240/125 - prefabrikovaný

DVEŘNÍ OTVORY
D1 KS - QUADRO 1250/240/125 - prefabrikovaný
D2 OTVOR V ŽB STĚNĚ
D3 KS - QUADRO 2000/240/125 - prefabrikovaný

PŘERUŠOVAČE viz.detaily D2.3.6
I1 ISOKORB KL - O
I2 ISOKORB KL
T1 TRONSOLE TYP Z
T2 TRONSOLE TYP L
T3 TRONSOLE TYP T
T4 TRONSOLE TYP D

PX PRŮVLAK
S1 SLOUP - 400/400 mm
D0 STROPNÍ DESKA, ŽB monolitická
PZ1 PROSTUP ZDÍ - ø150 mm, -1,500
PZ2 PROSTUP ZDÍ - ø100 mm, -1,500
PZ3 PROSTUP ZDÍ - 250/200mm, D.H. +4,200

S

Vedoucí práce:

Semestr:

Datum:

Číslo výkresu:

Název projektu:

Název výkresu:

Konzultant:

Vypracoval:

Formát:

Část:

Místo:

±0,000=332,6 m.n.m., Bpv

Šárka Pražáková

D2.3.1

Bytový dům "KOMODA"

Výkres tvaru základu

20/05/24

doc. Ing. Karel Lorenz, Csc.

Ing. arch. Josef Mádr

3xA4
LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

D2  Stavebně konstrukční řešení

VÝKRES TVARU ZÁKLADŮ  1 : 100

1:100Měřítko:



-0,370

-0,170

200

20
0

-0,170

-0,370

200

-0
,1

70

-0
,3

70

200

-0
,1

70

-0
,3

70

T3

2x T1
2x T1

T2 T2

2x T1

2x T1

2x T1

2x T1

T2 T2

T3

11
23

0

5335 240 4040 400 3900 400 5160 240 3940 240 7080 400

64
25

15
0

42
40

450 1600 610

18
0

18
85

45
0

500 400

240
1440

240
2500

240

1300 240 2500

1680 450 1600 450

30
18

0
19

00
45

0

D1

D2

D1

D1

D1

D1 D1

P2

P2
P2

P2D1D1

D1D1

D1D1D1

D1

D1

D1

D2

D1 D1

10455 3900 17460

14
54

0

17540

3920

9410

12
48

0

12
86

5

11
63

0

31815

30870
1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

A

A

B B

C C

D D

58
85

23
10

62
25

5795 1540 2740 4220 5640 1680 2740 7160

PZ1

PZ2

400 500

PZ1

PZ2

400 500

PZ1

PZ1

PZ1

48
40

76
40

80
00

48
65

450

D0D0

-2
.8

50

-3
.2

50

1220 70 12101200 1200

-2
.8

50

-3
.2

50

-1
.4

25

-1
.7

45

-1
.7

45

-1
.4

25

400

±0
.0

00

-0
.3

70

-1
.4

25

-1
.7

45
-1

.4
25

-1
.7

45

170 200

±0
.0

00

-0
.3

70

1215 70 12151200 1200

T4

400170200
370

370

1150

37
25

24
0

20
70

24
0

58
25

300

20
75

300

180

30
0

23
0

SO
U

SE
D

N
Í O

BJ
EK

T

SO
U

SE
D

N
Í O

BJ
EK

T

200200

200200

20
0

-0.370

-0.170 -0.170

-0.370

20
0

-0.170

200

-0
.1

70

-0
.3

70

-0.370 -0.370

-0.170 -0.170

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

-0.170 -0.170 -0.170

-0.370 -0.370 -0.370

20
0

20
0

20
0

-0.170 -0.170-0.170

-0.370 -0.370 -0.370

200

200

-0
.1

70
-0

.1
70

-0
.3

70
-0

.3
70

200

200

-0
.3

70
-0

.6
50

-0
.3

70
-0

.6
90-0
.1

70
-0

.1
70

200

200

-0
.1

70
-0

.1
70

-0
.3

70
-0

.3
70

200

200

-0
.3

70
-0

.3
70

-0
.1

70
-0

.1
70

200

200

-0
.1

70
-0

.1
70

-0
.3

70
-0

.3
70

200

-0
.3

70

-0
.1

70

200

-0
.3

70

-0
.1

70

20
0

-0.370

-0.170

20
0

-0.170

-0.370

20
0

20
0

-0.370 -0.370

-0.170 -0.170

200

-0
.3

70

-0
.1

70

třída betonu C35/45
třída oceli B500

zdivo vápenopískové tvárnice
fb= 20 MPa

T4 - ZAJIŠTĚNÍ SCHODIŠTĚ V SUTERÉNU

TRONSOLE TYP B

TRONSOLE TYP D

40
0

15

240 150

LEGENDA MATERIÁLŮ

ŽELEZOBETON MONOLITICKÝ

VÁPENOPÍSKOVÉ TVÁRNICE

OKENNÍ OTVORY
O1 KS - QUARDO 2000/240/125 - prefabrikovaný
O2 U 200 + L 80/80/8, dl. 3900 mm, S235
O3 U 200 + L 80/80/8, dl. 4100 mm, S235
O4 KS - QUADRO 1500/240/125 - prefabrikovaný

DVEŘNÍ OTVORY
D1 KS - QUADRO 1250/240/125 - prefabrikovaný
D2 OTVOR V ŽB STĚNĚ
D3 KS - QUADRO 2000/240/125 - prefabrikovaný

PŘERUŠOVAČE viz.detaily D2.3.6
I1 ISOKORB KL - O
I2 ISOKORB KL
T1 TRONSOLE TYP Z
T2 TRONSOLE TYP L
T3 TRONSOLE TYP T
T4 TRONSOLE TYP D

PX PRŮVLAK
S1 SLOUP - 400/400 mm
D0 STROPNÍ DESKA, ŽB monolitická
PZ1 PROSTUP ZDÍ - ø150 mm, -1,500
PZ2 PROSTUP ZDÍ - ø100 mm, -1,500
PZ3 PROSTUP ZDÍ - 250/200mm, D.H. +4,200

TRONSOLE TYP L

15

T2 - DILATACE MEZI SCHODIŠTĚM A STĚNOUT1 - NAPOJENÍ MAZIPODESTY A STĚNY

TRONSOLE TYP L

15

TRONSOLE TYP Z

T3 - NAPOJENÍ RAMENE NA STROPNÍ DESKU

TRONSOLE TYP L

TRONSOLE TYP T

20
0

15
0

15 195

12
0

20
0

S

Vedoucí práce:

Semestr:

Datum:

Číslo výkresu:

Název projektu:

Název výkresu:

Konzultant:

Vypracoval:

Formát:

Část:

Místo:

±0,000=332,6 m.n.m., Bpv

Šárka Pražáková

D2.3.2

Bytový dům "KOMODA"

Výkres tvaru nad 1PP

20/05/24

doc. Ing. Karel Lorenz, Csc.

Ing. arch. Josef Mádr

3xA4
LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

D2  Stavebně konstrukční řešení

VÝKRES TVARU NAD 1PP  1 : 100

1:100Měřítko:

DETAILY SCHODIŠTĚ  1 : 25



D1

D1

D1

D1 D1

D1

D1

P1

P1

P1

P1

P1

T2 T2

P2

20
0

+4,600

+4,400

I1

I1

200

+3
,5

00

+3
,3

00

47
90

30
0

57
55

1245 150 2670

250

+4,600

+4,400

10290 4065 17460

31815

14
53

0

11
63

0

5095
965 420 2495 270

7730

1610 860 990
3545

1600
5285

21620

9250

30870

2500
D2

24
0

36
95

45
0

19
00

18
0

35

240 4310 1010
240

1680 450
1600

450 405 1000 5835 240

120
3820

120

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

A

A

B B

C C

D D

5795 1540 2740 4220 5640 1680 2740 7160

58
75

23
10

62
25

7000

240 3185 400 3315 1510 1180 455 4065 240 2920 400 3320 1520 1200 915 3390 400 2920 240

S1

P2

S1
S1

P2

P2

430 1620 450 4060

15
18

0
18

85
45

0

SO
U

SE
D

N
Í O

BJ
EK

T

SO
U

SE
D

N
Í O

BJ
EK

T

24
0

59
80

24
0

20
75

24
0

54
90

26
5

D3

D3

3665 400 2935
3985 3255

69
5

13
80

300

3940 1010

2925 400 1995

5320

3245 2315

300

PZ3

200

+4
,6

00

+4
,4

00

2255

400 1935 240 1780

O4

D1

T1

T1

T1

T3

A

B

1200 70 1200

2500

D0 D0

320
D0

320
120

200

+1
.5

85

+1
.2

25
+1

.5
85

+1
.2

25

+3
.1

65

+2
.8

45
±0

.0
00

170 200
370

S1

S1

S1

T3

20
0

45
0

65
0

+3.500

+3.300

+2.850

T2

T2

T1
T1

170 200
370

170 200
370

320 320

57
0

14
05

95

15
5

24
0

59
85

24
0

320

200

40
0

20
0

45
0

20
0

+4.400
+4.400

+4.600 +4.600

+3.950

65
0

20
0

45
0

20
0

65
0

+4.400 +4.400

+4.600
+4.600

20
0

+4.600

+4.400

+3.950

20
0

45
0

65
0

+4.600

+4.400

+3.950

20
0

+4.400

+4.600

20
0

45
065
0

+4.600

+4.400

+3.950

200 150
350

+4
.2

50
+4

.4
00

+4
.6

00
+4

.4
50

200 300

200

500

+4
.4

00

+4
.6

00

+4
.4

00

+4
.6

00

+4
.1

00

200

+4
.6

00

+4
.4

00
20

0
90

0
20

0

+4.350

+3.300

+4.600

+3.500

20
0 20

0
45

0

20
0

20
0

65
0

+3.500 +3.500 +3.500 +3.500

+3.300+3.300+3.300+3.300

20
0

45
065
0

+2.850

+3.300

+3.500

20
0

45
065
0

+3.500

+3.300

+2.850

20
0

45
0

65
0 20

0

+3.300
+3.300

+3.500 +3.500

+2.850

200 300
500

200

200

+3
.3

00
+3

.0
00+3

.5
00

+3
.5

00
+3

.5
00

+3
.3

50

+3
.1

50
+3

.3
00

+3
.3

00
+3

.3
00

+3
.5

00

20
0

45
0

20
0

65
0

+3.300

+2.850
+3.300

+3.500
+3.500

200 300
500

+3
.5

00

+3
.3

00
+3

.0
00

200 300
500

200

200

+3
.5

00
+3

.5
00

+3
.5

00

+3
.3

00
+3

.3
00

+3
.3

00

15
0

20
0

35
0

20
0

15
0

20
0

30
0

65
0

+3.150

+3.500
+3.350

+3.350

+3.500

+3.150+3.300

+2.850

15
0

20
0

35
0 15
0

20
0

+3.150

+3.500 +3.500
+3.350

+3.150

+3.300

200 +3
.3

00

+3
.5

00

200 300
500

+3
.5

00

+3
.3

00

T3

T2

T3

T2

O4

16

24

33

42

+0.000

+4.750
+4.600

-0.170

-0.370

+4.400

+1.583

+3.167

+4.750

+2.350

+1.350

+2.844

+1.260

+1.470

+3.047

+1.463

+1.263

+3.047

+2.847

T3

16

27

38

T2

T3 +3.300

-0.370

+3.500
+3.650

-0.170
+0.000

+3.650

+1.825+1.705

+1.511+1.505

třída betonu C35/45
třída oceli B500

zdivo vápenopískové tvárnice
fb= 20 MPa

LEGENDA MATERIÁLŮ

ŽELEZOBETON MONOLITICKÝ

VÁPENOPÍSKOVÉ TVÁRNICE

OKENNÍ OTVORY
O1 KS - QUARDO 2000/240/125 - prefabrikovaný
O2 U 200 + L 80/80/8, dl. 3900 mm, S235
O3 U 200 + L 80/80/8, dl. 4100 mm, S235
O4 KS - QUADRO 1500/240/125 - prefabrikovaný

DVEŘNÍ OTVORY
D1 KS - QUADRO 1250/240/125 - prefabrikovaný
D2 OTVOR V ŽB STĚNĚ
D3 KS - QUADRO 2000/240/125 - prefabrikovaný

PŘERUŠOVAČE viz.detaily D2.3.6
I1 ISOKORB KL - O
I2 ISOKORB KL
T1 TRONSOLE TYP Z
T2 TRONSOLE TYP L
T3 TRONSOLE TYP T
T4 TRONSOLE TYP D

PX PRŮVLAK
S1 SLOUP - 400/400 mm
D0 STROPNÍ DESKA, ŽB monolitická
PZ1 PROSTUP ZDÍ - ø150 mm, -1,500
PZ2 PROSTUP ZDÍ - ø100 mm, -1,500
PZ3 PROSTUP ZDÍ - 250/200mm, D.H. +4,200

TRONSOLE TYP L

15

T2 - DILATACE MEZI SCHODIŠTĚM A STĚNOUT1 - NAPOJENÍ MAZIPODESTY A STĚNY

TRONSOLE TYP L

15

TRONSOLE TYP Z

T3 - NAPOJENÍ RAMENE NA STROPNÍ DESKU

TRONSOLE TYP L

TRONSOLE TYP T

20
0

15
0

15 195

12
0

20
0

S

Vedoucí práce:

Semestr:

Datum:

Číslo výkresu:

Název projektu:

Název výkresu:

Konzultant:

Vypracoval:

Formát:

Část:

Místo:

±0,000=332,6 m.n.m., Bpv

Šárka Pražáková

D2.3.3

Bytový dům "KOMODA"

Výkres tvaru nad 1NP

20/05/24

doc. Ing. Karel Lorenz, Csc.

Ing. arch. Josef Mádr

3xA4
LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

D2  Stavebně konstrukční řešení

VÝKRES TVARU NAD 1NP  1 : 100

D2

1:100Měřítko:

ŘEZ SCHODIŠTĚM A ŘEZ SCHODIŠTĚM B

DETAILY SCHODIŠTĚ  1 : 25



25
0

+7,920

+7,670

250 600

+7
,9

50

+7
,7

50

+7
,0

70

65
20

14
5

53
45

10
00

44
15

D1

D1

O1 O2 O1

O1

O3

O2

O3

D2

I2

I1

2xT1
2xT1

T2

T2 T2

2x T3

I1
I1

1

1

3

3

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

A

B

C

D

7335 2740 4220

240
3540

240
2500

240
4060

240

31815

1200 70 1200

1100 1700 975 3400 930 1700 760 3600

14475

1000 1655

56
80

80
0

4240
4000

3780 2740 4300

26
65

90
0

1050 200

450 1620 450

30
18

0
18

85
45

0

1203820125297012533001255501690440

11
63

0

D0

D0 D0

14
25 17

45 17
40 21

10

A

25
65

15
00

+6
.3

35

+6
.0

15

+6
.3

35

+6
.0

15

150 200 150 200
350 350

40
0

200 650

+6
,8

50

+6
,6

50

+6
,0

00

200 650

+6
,8

50

+6
,6

50

+6
,0

00

70
30

14
00

300
6700

240
2500

240
6700 300

240

64
40

14
00

61
40

3000 240 3760
240

2500
240

3760
240

3000
240

O1 O2 O2O1 O1

O2 O2

O1

O1

I2 I1

I1
I2

2x T1
2x T1

T2

T2 T2

T3T3

D1 D1
D2

D1

5

5

7

7

8

8

9

9

A

B

C

D

7240
240

2020
240

7240

7320 2740 7160

58
70

23
10

62
25

14
52

5

89017008903400100017001000340089017001090

120 3520 120 2980 120 3525 120

80
0

61
20

64
85

80
0

1200 70 1200

450 1600 450

45
0

19
00

18
0

35

3240 4000 2740 4000 3240

3240 4240 2260 4240 3240

775 1690 1015 985 1690 800

17310

O4

O4

D0

D0

D0

14
05 17

45

15
05

28
50

20
55

12
60

90
0

23
90

320

150 200 150 200
350350

+5
.3

25

+5
.0

05

+5
.3

25

+5
.0

05

+3
.5

00

+3
.3

00

+6
.6

50

+6
.8

50

SO
U

SE
D

N
Í O

BJ
EK

T

SO
U

SE
D

N
Í O

BJ
EK

T

20
0

20
0

+6.850 +6.850 +6.850 +6.850

+6.650+6.650+6.650+6.650

20
0

20
0

20
0

+6.650

+6.850

20
0

+7.750

+7.950

20
0

20
0

+7.750 +7.750

+7.950 +7.950

20
0

90
0

20
0

+7.950

+6.850+7.750

+6.650

200

+7
.9

50

+7
.7

50

200

+7
.7

50

+7
.9

50

200

+7
.9

50

+7
.7

50

200

+7
.7

50

+7
.9

50

20
0

20
0

+7.950 +7.950

+7.750 +7.750

20
0

+7.950

+7.750

200

+7
.9

50

+7
.7

50

+7
.0

70

200 +7
.7

50

+7
.9

50 200

+6
.6

50

+6
.8

50

200

+6
.8

50

+6
.6

50

200

+6
.6

50

+6
.8

50

+6
.0

00

200

+6
.6

50

+6
.0

00

+6
.8

50

20
0

20
0

+6.850 +6.850

+6.650 +6.650

200

+6
.6

50

+6
.8

50

+6
.0

00

200

+6
.6

50

+6
.8

50

200

+6
.8

50

+6
.6

50

20
0

20
0

+6.650 +6.650

+6.850 +6.850

+6
.8

50

+6
.6

50

T3

47

38

T2

T3 +3.300

+3.500
+3.650

57
+7.000

+6.850

+5.325

+6.650

O4

+7.000

+4.650

+3.650

+5.002

+5.212+5.205

+5.005

T3

T2

T3

O4

42

+4.750

O4

+6.335
52

62

+6.222

+6.012

+6.205

+6.005

+8.100

+4.750

+5.760

+9.100

třída betonu C35/45
třída oceli B500

zdivo vápenopískové tvárnice
fb= 20 MPa

TRONSOLE TYP L

15

T2 - DILATACE MEZI SCHODIŠTĚM A STĚNOUT1 - NAPOJENÍ MAZIPODESTY A STĚNY

TRONSOLE TYP L

15

TRONSOLE TYP Z

T3 - NAPOJENÍ RAMENE NA STROPNÍ DESKU

TRONSOLE TYP L

TRONSOLE TYP T

20
0

15
0

15 195

12
0

20
0 D1

+7.950

+7.750

+7.150

+4.600

+4.400

25
50

1020

D1 - OTVOR PRO DVEŘE D2 - OTVOR PRO DVEŘE VÝTAHU

+7.950

+7.750

+6.850

+4.600

+4.400

15
0

21
00

75
0

950

+4.750

LEGENDA MATERIÁLŮ

ŽELEZOBETON MONOLITICKÝ

VÁPENOPÍSKOVÉ TVÁRNICE

OKENNÍ OTVORY
O1 KS - QUARDO 2000/240/125 - prefabrikovaný
O2 U 200 + L 80/80/8, dl. 3900 mm, S235
O3 U 200 + L 80/80/8, dl. 4100 mm, S235
O4 KS - QUADRO 1500/240/125 - prefabrikovaný

DVEŘNÍ OTVORY
D1 KS - QUADRO 1250/240/125 - prefabrikovaný
D2 OTVOR V ŽB STĚNĚ
D3 KS - QUADRO 2000/240/125 - prefabrikovaný

PŘERUŠOVAČE viz.detaily D2.3.6
I1 ISOKORB KL - O
I2 ISOKORB KL
T1 TRONSOLE TYP Z
T2 TRONSOLE TYP L
T3 TRONSOLE TYP T
T4 TRONSOLE TYP D

PX PRŮVLAK
S1 SLOUP - 400/400 mm
D0 STROPNÍ DESKA, ŽB monolitická
PZ1 PROSTUP ZDÍ - ø150 mm, -1,500
PZ2 PROSTUP ZDÍ - ø100 mm, -1,500
PZ3 PROSTUP ZDÍ - 250/200mm, D.H. +4,200

S

Vedoucí práce:

Semestr:

Datum:

Číslo výkresu:

Název projektu:

Název výkresu:

Konzultant:

Vypracoval:

Formát:

Část:

Místo:

±0,000=332,6 m.n.m., Bpv

Šárka Pražáková

D2.3.4

Bytový dům "KOMODA"

Výkres tvaru nad 2NP

20/05/24

doc. Ing. Karel Lorenz, Csc.

Ing. arch. Josef Mádr

3xA4
LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

D2  Stavebně konstrukční řešení

VÝKRES TVARU NAD 2NP  1 : 100
ŘEZ SCHODIŠTĚM BŘEZ SCHODIŠTĚM A

DETAILY SCHODIŠTĚ  1 : 25 OTVORY DVEŘÍ



5

5

7

7

8

8

9

9

A

B

C

D

240 300 2700 240 3760 240
1850

650 240 3760 240 2700 190 350

4340 2550

ø100ø100

350 1800 350

14
05

16
40

15
55

60
0

16
65

18
0

19
00

45
0

2550 4340

7320 2740 7160
17460

820 1700 955 3400 1040 1700 965 3400 1000 1700 780

14
52

5

58
70

23
10

62
25

O1 O2 O2O1 O1

D1

D1
D1

D2

450 1600 450

775 1690 2970 3765 995 1690 760

D0

72
65

72
75

1005 120 3525 125

D1

D1

14
00

64
30

21
65

20
0

45
30

80
0

64
90

61
25

80
0

48
95

22
0

11
45

70
30

14
00

SO
U

SE
D

N
Í O

BJ
EK

T

SO
U

SE
D

N
Í O

BJ
EK

T

745 200

745 200

+1
3.

35
0

+1
3.

55
0

+1
4.

29
5

+1
3.

55
0

+1
3.

35
0

+1
4.

29
5

74
5

20
0 20

0

20
0

20
0

+14.295

+13.550

+13.350 +13.350 +13.350 +13.350

+13.550 +13.550 +13.550

+14.295

94
5

20
0

20
0

+13.550 +13.550

+13.350 +13.350

20
0

20
0

+13.550 +13.550

+13.350 +13.350
745 200

200745

+1
3.

35
0

+1
3.

55
0

+1
4.

40
0

+1
4.

40
0

+1
3.

55
0

+1
3.

35
0

745 200

+1
3.

55
0

+1
4.

40
0

+1
3.

35
0

+1
2.

70
0

80
0

20
0

18
0

62
0

+13.350

+14.170

+14.350

+13.550

180 620
200800

+1
3.

55
0

+1
4.

35
0

+1
3.

35
0

1

1

3

3

4

4

5

5

A

B

C

D

1100 1675 1000 3400 940 1700 740 3570 230

14355

O1 O2 O1 O3

O2O2

O1
I1I2

I1 I1

15
00

D0

D0 D0

20
0

74
5

94
5

200745
945

350 1800 350

650 1200 650

1050 200 2810

37
80

14
00

53
15

23
0

15
20

52
85

90
0

26
65

16
45

24
0

12
00

23
0

40
20

23
65

36
75

43
0

24
0

56
75

80
0

53
65

15
0

62
30

1500 1165

2485 240 3535 240 2500 240 4060

2070 450

45
0

18
85

18
0

23
40

60
0

17
35

16
45

250

+12.050

+11.300

+11.100

+1
2.

05
0

+1
1.

30
0

+1
1.

10
0

7435 2740 4220

440 1690 555125 3280 145 2970 125 3820 120

D1 D1

D2

D1

třída betonu C35/45
třída oceli B500

zdivo vápenopískové tvárnice
fb= 20 MPa

LEGENDA MATERIÁLŮ

ŽELEZOBETON MONOLITICKÝ

VÁPENOPÍSKOVÉ TVÁRNICE

OKENNÍ OTVORY
O1 KS - QUARDO 2000/240/125 - prefabrikovaný
O2 U 200 + L 80/80/8, dl. 3900 mm, S235
O3 U 200 + L 80/80/8, dl. 4100 mm, S235
O4 KS - QUADRO 1500/240/125 - prefabrikovaný

DVEŘNÍ OTVORY
D1 KS - QUADRO 1250/240/125 - prefabrikovaný
D2 OTVOR V ŽB STĚNĚ
D3 KS - QUADRO 2000/240/125 - prefabrikovaný

PŘERUŠOVAČE viz.detaily D2.3.6
I1 ISOKORB KL - O
I2 ISOKORB KL
T1 TRONSOLE TYP Z
T2 TRONSOLE TYP L
T3 TRONSOLE TYP T
T4 TRONSOLE TYP D

PX PRŮVLAK
S1 SLOUP - 400/400 mm
D0 STROPNÍ DESKA, ŽB monolitická
PZ1 PROSTUP ZDÍ - ø150 mm, -1,500
PZ2 PROSTUP ZDÍ - ø100 mm, -1,500
PZ3 PROSTUP ZDÍ - 250/200mm, D.H. +4,200

18
0

32
0

20
0

70
0

+11.300

+11.100

+11.620

+11.800

200320180
700

+1
1.

80
0

+1
1.

30
0

+1
1.

10
0

20
0

20
0

20
0

+11.100 +11.100+11.100

+11.300 +11.300 +11.300

20
0

+11.300

+11.100
745 200 650

1595

+1
0.

45
0

+1
1.

10
0

+1
1.

30
0

+1
2.

05
0

200745
945

+1
2.

04
5

+1
1.

30
0

+1
1.

10
0

745 200
945 +1

1.
10

0+1
1.

30
0

+1
2.

04
5

74
5

20
0

20
50

20
0

31
95 +13.350

+11.100

+11.300

+13.550

+14.295

745 200
945

+1
2.

04
5

+1
1.

30
0

+1
1.

10
0

200745

945

+1
1.

10
0

+1
1.

30
0+1

2.
04

5

S

Vedoucí práce:

Semestr:

Datum:

Číslo výkresu:

Název projektu:

Název výkresu:

Konzultant:

Vypracoval:

Formát:

Část:

Místo:

±0,000=332,6 m.n.m., Bpv

Šárka Pražáková

D2.3.5

Bytový dům "KOMODA"

Výkres tvaru st řechy

20/05/24

doc. Ing. Karel Lorenz, Csc.

Ing. arch. Josef Mádr

3xA4
LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

D2  Stavebně konstrukční řešení

1:100Měřítko:

VÝKRES TVARU STŘECHY  1 : 100

31185



30
6

12
8

6
30

20
0

15
0

35
0

∅6

∅12 ∅10

U200

30
6

12
8

6
30

35
0

∅10∅12

∅6

KOTVENÍ OKENNÍHO RÁMU

I200

IS2 - ISOCORB XT KL-O M2

∅12

∅6

50
12

13
8

230 240

120

IS1 - ISOCORB XT KL M2

∅12

∅6

Vedoucí práce:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Číslo výkresu:

Název projektu:

Název výkresu:

Konzultant:

Vypracoval:

Formát:

Část:

Místo:

 1 : 10

Šárka Pražáková

D2.3.6

Bytový dům "KOMODA"

Konstruční detaily

20/05/24

doc. Ing. Karel Lorenz, Csc.

Ing. arch. Josef Mádr

2x A4
LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

D2  Stavebně konstrukční řešení

O2 - NADPRAŽÍ OKNA NADPRAŽÍ OKNA U BALKONU

I1 - PŘERUŠENÍ TEPELNÉHO MOSTU U VĚNCE I2 - PŘERUŠENÍ TEPELNÉHO MOSTU U STROPNÍ DESKY



Vedoucí práce:

Semestr:
Datum:

Název projektu:

Konzultant:

Vypracoval:

Část:

Místo:

Šárka Pražáková

D3

Bytový dům "KOMODA"

15/05/24

Ing. Marta Bláhová

Ing. arch. Josef Mádr

LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

Požárně bezpečnostní řešení

 

D3 Požárně bezpečnostní řešení 

 D3.1  Technická zpráva 

 D3.2  Situace   1:200 

 D3.3  Půdorys 1PP   1:100 

 D3.4  Půdorys 1NP   1:100 

 D3.5  Půdorys typického podlaží 1:100 

  



Vedoucí práce:

Semestr:

Datum:

Číslo výkresu:

Název projektu:

Název výkresu:

Konzultant:

Vypracoval:

Část:

Místo:

Šárka Pražáková

D3.1

Bytový dům "KOMODA"

Technická zpráva

15/05/24

Ing. Marta Bláhová

Ing. arch. Josef Mádr

LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

D3  Požárně bezpečnostní řešení

D3_Požárně bezpečnostní řešení 
Technická zpráva 

Obsah 

D3.1. Technická zpráva 

D3.1.1. Průvodní informace 

Základní charakteristika objektu 

Konstrukční řešení 

Dispoziční řešení 

Technická a technologická zařízení 

D3.1.2. Rozdělení objektu na požární úseky 

D3.1.3. Výpočet požárního zatížení, stanovení požární bezpečnosti 

D3.1.4. Stanovení požární odolnosti stavebních konstrukcí 

D3.1.5. Evakuace osob, druhy a kapacity únikových cest 

D3.1.5.1. Chráněná úniková cesta 

D3.1.5.2. Nechráněná úniková cesta 

D3.1.5.3. Doba úniku, doba zakouření 

D3.1.6. Vymezení požárně nebezpečného prostoru a odstupových vzdáleností 

D3.1.7. Zabezpečení stavby požární vodou 

Vnější odběrová místa 

Vnitřní odběrová místa 

D3.1.8. Počet, druh a umístění přenosných hasicích přístrojů 

D3.1.9. Požárně bezpečnostní zařízení stavby 

D3.1.10. Stanovení požadavků pro hašení požáru 

D3.1.11. Seznam použitých podkladů pro zpracování 

 

  



D3_Požárně bezpečnostní řešení 
Technická zpráva 

 1  
 

D3.1. Technická zpráva 

D3.1.1. Průvodní informace 

Základní charakteristika objektu 

Bytový dům v Novém Městě nad Metují je členěn na dva objekty a nachází se v proluce na hlavní 
městské třídě. Objekt zasahuje do požárního řešení okolních objektů, zejména pak rodinného 
domu umístěného v druhé linii staveb. Celý bytový dům obsahuje 10 bytových jednotek, 
v přízemním parteru 3 obchodní jednotky a je podsklepen. Obchodní jednotky v domě jsou 
navrženy jako kavárna, květinářství a tra昀椀ka. Budova má 3 a 4 nadzemní podlaží a jedno 
podzemní podlaží. Konstrukční výška typických podlaží se nemění, výška parteru je rozdílná a 
vychází z požárního řešení stavby. Požární výška objektu je 10,350 m. 

Konstrukční řešení 
Jedná se o zděnou stavbu s železobetonovými monolitickými stropy. Konstrukce podzemních 
podlaží je navržena rovněž z železobetonu. Objekt je zastřešen plochou  zelenou extenzivní 
střechou, pro zateplení střechy je zvolena tepelná izolace z EPS. Svislé konstrukce objektu jsou 
zatepleny minerální vatou. Sokl a podzemní podlaží je do nezámrzné hloubky zatepleno izolací 
XPS. Výplně  konstrukcí (okna) jsou navržena jako dřevo hliníková a hliníková s izolačním 
trojsklem. Velkoformátové prosklené plochy v parteru jsou hliníkové konstrukce s izolačním 
trojsklem a částečně s požárním zasklením. V parteru je instalován pororoštový podhled. 
V bytech je instalován podhled SDK v prostorách noční zóny. 

Dispoziční řešení 
V podzemním podlaží objektu se nachází technické místnosti, sklepní kóje a skladovací 
prostory. V přízemí se nachází parter, jsou zde navrženy 3 obchodní jednotky, konkrétně kavárna, 
tra昀椀ka a květinářství. Dále se tu nachází pro domovní odpady a údržbu zahrady. Součástí parteru 
je také průjezd k parkování, zahradě a RD č.p. 95. V ostatních nadzemních podlažích se 
nacházejí bytové jednotky.  

Technická a technologická zařízení 
Bytové jednotky jsou větrány pomocí rekuperačních jednotek. Pro komerční jednotky jsou rovněž 
navrženy rekuperační jednotky.  

Bytové jednotky jsou vytápěny podlahovým vytápěním. Komerční jednotky jsou vytápěny 
teplovodním vytápěním umístěným ve stropě nebo stěnách. Hygienické zázemí komerčních 
jednotek je vytápěno deskovými otopnými  tělesy. 

  

D3_Požárně bezpečnostní řešení 
Technická zpráva 

 2  
 

D3.1.2. Rozdělení objektu na požární úseky 

Bytový dům je rozdělen celkem do 21 požárních úseků dle účelu konkrétních prostorů. Požární 
konstrukce vzájemně oddělují jednotlivé požární úseky a zabraňují šíření požáru mimo ně ve 
všech směrech. Velikosti požárních úseků odpovídají požadavkům stanoveným normou ČSN 73 
0802. 

 PÚ Účel 
1PP 1-A P01.01/N03 CHÚC A 

 P 01.01 kóje  

 P 01.02 technická místnost 

 2-A P01.02/N04 CHÚC A 

 P 01.03 kóje  

 P 01.04 technická místnost 

1NP N 01.01 kavárna 

 N 01.02 květinářství 

 N 01.03 trafika 

 N 01.04 domovní odpad 

 Š-N01.01/N03 Šachta VZT 

2NP N 02.01 byt 3+kk 

 N 02.02 byt 1+kk 

 N 02.03 byt 3+kk 

 N 02.04 byt 4+kk 

3NP N 03.01 byt 3+kk 

 N 03.02 byt 1+kk 

 N 03.03 byt 3+kk 

 N 03.04 byt 4+kk 

4NP N 04.01 byt 3+kk 

 N 04.02 byt 4+kk 
 



D3_Požárně bezpečnostní řešení 
Technická zpráva 

 3  
 

D3.1.3. Výpočet požárního zatížení, stanovení požární 
bezpečnosti 

po
dl

až
í 

oz
na

če
ní

 

úč
el

  

na
ho

di
lé

 p
ož

ár
ní

 za
tíž

en
í 

st
ál

é 
po

žá
rn

í z
at

íže
ní

 d
ve

ří 
a 

ok
en

 

so
uč

in
ite

l p
ro

 n
ah

od
ilé

 p
ož

ár
ní

 za
tíž

en
í 

so
uč

in
ite

l p
ro

 st
ál

é 
po

žá
rn

í z
at

íže
ní

 

ce
lk

ov
á 

pů
do

ry
sn

á 
pl

oc
ha

 P
Ú 

ce
lk

ov
á 

pl
oc

ha
 o

tv
íra

vý
ch

 o
tv

or
ů 

v o
bv

od
ov

ýc
h 

a 
st

ře
šn

íc
h 

ko
ns

tr
uk

cí
ch

 

po
m

ěr
 

sv
ět

lá
 vý

šk
a 

ot
vo

rů
 v 

ob
vo

do
vý

ch
 st

ěn
ác

h 
v r

ám
ci

 ře
še

né
ho

 P
Ú 

sv
ět

lá
 vý

šk
a 

m
ís

tn
os

ti 
v r

ám
ci

 ře
še

né
ho

 P
Ú 

po
m

ěr
 

po
m

oc
ná

 h
od

no
ta

  

ho
dn

ot
y s

ou
či

ni
te

le
 

so
uč

in
ite

l r
yc

hl
os

ti 
do

ho
řív

án
í 

so
uč

in
ite

l v
liv

u 
po

žá
rn

ě 
be

zp
eč

no
st

ní
 te

ch
ni

ky
 

so
uč

in
ite

l o
dh

oř
ívá

ní
 z 

hl
ed

is
ka

 p
řís

tu
pu

 vz
du

ch
u 

po
žá

rn
í z

at
íže

ní
 P

Ú 

po
žá

rn
í v

ýš
ka

 o
bj

ek
tu

 

S
P

B
 

  PÚ   pn ps an as S So So/S ho hs ho/hs n k a c b pv hv   

  1-A P01.01/N03 CHÚC A  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

10,35 

III 

  2-A P01.02/N04 CHÚC A  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - III 

1PP P 01.01 kóje  45 2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 45 III 

  P 01.02 technická m. 15 2 0,9 0,9 7,37 0 0,00 0 2,6 0,00 0,003 0,007 0,900 1 0,868 13,28 I 

  P 01.03 kolárna/kočárkárna 15 2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 15 I 

  P 01.04 technická m. 15 2 0,9 0,9 15,36 0 0,00 0 2,6 0,00 0,003 0,009 0,900 1 1,116 17,08 II 

  P 01.05 kóje  45 2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 45,00 III 

1NP N 01.01 kavárna 30 10 1,15 0,9 56,15 14,8 0,26 4 4,3 0,93 0,283 0,257 1,088 1 0,244 10,60 I 

  N 01.02 trafika 40 10 1 0,9 44,16 11,7 0,26 3 3,3 0,91 0,291 0,250 0,980 1 0,315 15,41 II 

  N 01.03 květinářství 15 10 0,7 0,9 95,6 22,5 0,24 3 3,3 0,91 0,259 0,246 0,780 1 0,348 6,79 I 

  N 01.04 domovní odpad 50 5 1,1 0,9 21,54 6,99 0,32 3 3,3 0,91 0,357 0,233 1,082 1 0,239 14,24 I 

  Š-N01.01/N03 šachta VZT  -   -   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 45 III 

2NP N 02.01 byt 3+kk 40 10  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 45 III 

  N 02.02 byt 1+kk 40 10  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 45 III 

  N 02.03 byt 4+kk 40 10  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 45 III 

  N 02.04 byt 3+kk 40 10  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 45 III 

3NP N 03.01 byt 3+kk 40 10  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 45 III 

  N 03.02 byt 1+kk 40 10  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 45 III 

  N 03.03 byt 4+kk 40 10  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 45 III 

  N 03.04 byt 3+kk 40 10  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 45 III 

4NP N 04.01 byt 4+kk 40 10  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 45 III 

  N 04.02 byt 3+kk 40 10  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 45 III 

                              a 
= 

[(
pn

 *
 a

n 
) +

 (p
s 

* 
as

 )]
 / 

(p
n 

+ 
ps

 ) 

  b=
(S

*k
)/

(S
o*

^h
o)

 
b=

0,
00

5 

pv
=(

pn
+p

s)
*a

*b
*c

 

    

 

D3_Požárně bezpečnostní řešení 
Technická zpráva 

 4  
 

D3.1.4. Stanovení požární odolnosti stavebních konstrukcí 
Bytový dům má 1 podzemní podlaží a 3/4 nadzemních podlaží s požární výškou 10,23 m. Nosný 
systém objektu je nehořlavý z konstrukcí třídy DP1. Požární odolnost stavebních konstrukcí byla 
stanovena podle normy ČSN 73 0802 tabulky 12. 

Požadovaná požární odolnost: 

Stavební konstrukce 

Stupeň požární bezpečnosti 
požárního úseku 

I. II. III. 

Požární stěny a stropy 

  podzemní podlaží 30 DP1 45DP1 60 DP1 

  nadzemní podlaží 15+ 30+ 45+ 

  poslední nadzemní podlaží 15+ 30+ 30+ 

  mezi objekty 30DP1 45 DP1 60 DP1 

Požární uzávěry otvorů v požárních stěnách a požárních stropech 

  v podzemních podlažích 15 DP1 30 DP1 30 DP1 

  v nadzemních podlažích 15 DP3 15 DP3 30 DP3 

  v posledním nadzemním podlaží 15 DP3 15 DP3 15 DP3 

Obvodové stěny zajišťující stabilitu objektu 

  v podzemních podlažích 30 DP1 45 DP1 60 DP1 

  v nadzemních podlažích 15 30 45 

  v posledním nadzemním podlaží 15 15 30 

Nosné konstrukce střech 15 15 30 

Výtahové a instalační šachty h < 45 m 

  požárně dělící konstrukce 30 DP2 30 DP2 30 DP1 

  požární uzávěry otvorů v požárně dělících konstrukcích 15 DP2 15 DP2 15 DP1 

Střešní pláště  -  - 15 

 

  



D3_Požárně bezpečnostní řešení 
Technická zpráva 

 5  
 

Navrhovaná požární odolnost: 

Stavební konstrukce podlaží Materiál  / int. → ext. / 

Požadovaná 
PO 

Navrhovaná 

PO 

Obvodová stěna NP omítka tl. 10 mm 

vápenopískové tvárnice tl. 240 mm 

minerální vata tl. 200 mm 

fasádní omítka tl. 30 mm 

REW 45 DP1 

REI 180 DP1 3NP/4NP 
REW 30 DP1 

PP omítka tl. 10 mm 

železobeton tl. 400 mm 
R 60 DP1 REI 180 DP1 

Stěna mezi objekty NP omítka tl. 10 mm 

vápenopískové tvárnice tl. 240 mm 

minerální vata tl. 100 mm 

REW 60 DP1 REI 180 DP1 3NP/4NP 

PP omítka tl. 10 mm 

železobeton tl. 400 mm 

separační souvrství tl. 50 mm 
R 60 DP1 REI 180 DP1 

Vnitřní nosná stěna NP omítka tl. 10 mm 

vápenopískové tvárnice tl. 240 mm 

omítka tl. 10 mm 

R 45 

REI 180 DP1 3NP/4NP R 30 

PP R 60 DP1 

Stropní deska NP železobeton tl. 200 mm RE 45 REI 120 DP1 

( krytí tl.35 

mm )  

3NP/4NP RE 30 

PP RE 60 DP1 

Střešní konstrukce 3NP/4NP železobeton tl. 200 mm 

minerální vata tl. 240 mm 

souvrství zelené střechy 

RE 15 

REI 120 DP1 

( krytí tl.35 

mm )  

Stěna výtahové 

šachty 

NP 
železobeton tl. 180 mm 

minerální vata tl. 30 mm 

vápenopískové tvárnice tl. 240 mm 

30 DP1 

REI 120 DP1 

( krytí tl. 25 

mm ) 

3NP/4NP 

PP 

Požární uzávěry 
otvorů 

NP  - EW 30 DP3 EW 30 DP3 

3NP/4NP  - EW 15 DP3 EW 15 DP3 

PP  - EW 30 DP1 EW 30 DP1 

Požární uzávěry 
šachet 

NP  - 

EW 15 DP1 EW 15 DP1 NP  - 

3NP/4NP  - 

 

  

D3_Požárně bezpečnostní řešení 
Technická zpráva 

 6  

 

D3.1.5. Evakuace osob, druhy a kapacity únikových cest 

Únik z objektu je zajištěn pomocí chráněných únikových cest. Vzhledem k požární výšce objektu 
je navržena chráněná úniková cesta typu A.  
Stanovení počtu evakuovaných osob dle ČSN 73 08818. 
Stanovení minimálního počtu únikových pruhů v CHÚC  a NÚC pomocí výpočtu:  

P
Ú

 

Ú
če

l 

P
lo

c
h

a
 

Po
če

t o
so

b 
dl

e 
PD

 

m
2

/o
s

o
b

a
 

po
če

t o
so

b 
dl

e 
m

2 

S
ou

či
ni

te
l 

P
oč

et
 o

so
b 

dl
e 

so
uč

in
ite

le
 

Ro
zh

od
uj

íc
í p

oč
et

 o
so

b 

P
oč

et
 e

va
ku

ov
an

ýc
h 

os
ob

 v
 

je
d

n
o

m
 ú

n
ik

o
vé

m
 p

ru
h

u
 

H
o

dn
ot

y 
so

uč
in

ite
le

 

P
ož

ad
ov

an
ý 

po
če

t ú
ni

ko
vý

 
pr

uh
ů 

M
e

zn
í d

é
lk

y 
ú

n
ik

o
vý

c
h

 c
e

s
t 

  u=(E*s)/K   

    S [m2]           E K s u [m] 

1-A P01.01/N03 - CHÚC A 

P 01.01 kóje  66,81  -  -  -  -  -  -           

  plocha bez chodby 53,91  - 10 5,4  -  - 6 100 1     

P 01.02 technická místnost 7,37  - 10 0,7  -  - 1 100 1     

N 02.01 byt 3+kk 73,50 3 20 3,7 1,5 5,5 6  -  -     

N 02.02 byt 1+kk 46,31 2 20 2,3 1,5 3,5 4  -  -     

N 03.01 byt 3+kk 73,50 3 20 3,7 1,5 5,5 6  -  -     

N 03.02 byt 1+kk 46,31 2 20 2,3 1,5 3,5 4  -  -     

Počet evakuovaných osob 27 120 1 0,2 1 120 

2-A P01.02/N04 - CHÚC A 

P 01.03 kočárkárna 75,63  -  -  -  -  -  -       

  plocha bez chodby 69,13  - 10 6,9  -  - 7 100 1     

P 01.04 technická místnost 15,36  - 10 1,5  -  - 2 100 1     

P 01.05 kóje  93,06 - - - - - - 100 1     

  plocha bez chodby 79,06  - 11 7,2  -  - 8 100 1     

N 02.03 byt 4+kk 84,19 4 20 4,2 1,5 6,3 7  -  -     

N 02.04 byt 3+kk 96,76 5 20 4,8 1,5 7,3 8  -  -     

N 03.03 byt 4+kk 84,19 4 20 4,2 1,5 6,3 7  -  -     

N 03.04 byt 3+kk 96,76 5 20 4,8 1,5 7,3 8  -  -     

N 04.01 byt 4+kk 84,19 4 20 4,2 1,5 6,3 7  -  -     

N 04.02 byt 3+kk 96,76 5 20 4,8 1,5 7,3 8  -  -     

Počet evakuovaných osob   27         62 120 1 0,6 1 120 

NÚC                           

N 01.01 kavárna 56,15  - 1,4 40,1  -  - 41 45 1 0,9 1 20 

N 01.02 trafika 44,16  - 1,5 29,4  -  - 30 45 1 0,7 1 25 

N 01.03 květinářství 95,60  - 1,5 63,7  -  - 64 150 1 0,4 1 50 

N 01.04 domovní odpad 21,54  - 10 2,2  -  - 3 45 1 0,1 1 20 

CELKEM OSOB V OBJEKTU             236           

 



D3_Požárně bezpečnostní řešení 
Technická zpráva 

 7  
 

D3.1.5.1. Chráněná úniková cesta 

Chráněné únikové cesty v objektech slouží převážně pro byty a s nimi související prostory. 
Komerční jednotky nejsou napojeny na chráněné únikové cesty. Minimální šířka 1 únikového 
pruhu je 0,55 m. Pro obslužné prostory  bytů vychází že postačí 1 únikový pruh o šířce 550 mm. 
Schodiště v domě jsou navržena o šířce 1200 mm tedy 1200 > 550 mm, schodiště VYHOVUJE. 
Chodby v podzemních prostorách jsou navrženy o minimální šířce 1250 mm, tedy 1250>550mm, 
chodby VYHOVUJÍ.  

Chráněná cesta dosahuje největší délky v objektu B a to 45 m, v objektu A pak chráněná úniková 
cesta o délce 35 m. Dle normy ČSN 73 0802 je mezní délka CHÚC A 120 m, obě chráněné 
únikové cesty v objektu tomuto požadavku vyhovují. 

U objektu OB2 (bytový dům) lze považovat za vyhovující šířku schodišť a chodem 1100 mm a 
šířku dveří 900 mm.  

1-A P01.01/N03 - CHÚC A → VYHOVUJE 

Šířka chodby v KM1 je 1150 mm 

1200 > 1000 mm ☑ 

Šířka dveří v CHÚC A je 900 mm 

900 ≥ 900 mm ☑ 

2-A P01.02/N04 - CHÚC A → VYHOVUJE 

Šířka chodby v KM2 je 1320 mm 

1320 > 1100 mm ☑ 

Šířka dveří vedoucích z CHÚC A je 900 mm 

900 ≥ 900 mm ☑ 

  m
ez

n
í d

él
ka

 N
Ú

C
 

sk
ut

eč
ná

 d
él

ka
 N

ÚC
 

 
PÚ účel [m]   
1-A P01.01/N03 CHÚC A 120 35 ☑ 

2-A P01.02/N04 CHÚC A 120 45 ☑ 
 

  

D3_Požárně bezpečnostní řešení 
Technická zpráva 

 8  
 

D3.1.5.2. Nechráněná úniková cesta 

Nechráněné únikové cesty jsou zřízeny z komerčních prostor. Ze všech komerčních prostor krom 
PÚ N 01.03 je zřízena nechráněná úniková cesta pouze s jedním směrem úniku přímo na ulici 
Komenského. Z N 01.03 je možný směr úniku na pozemek objektu.  

Kritickým místem těchto požárních úseků jsou dveře navržené v šířce 1200 mm. Dle výpočtu je 
požadováno vždy 1,5 únikových pruhů o šířce 550 mm. → VYHOVUJE 

1200 > 825 mm ☑ 

Posouzení mezní délky únikových cest, mezní délky určeny dle tabulky podle součinitele 
rychlosti dohořívání „a“ daného PÚ. 

PÚ Účel    m
ez

ní
 d

él
ka

 N
Ú

C
 

  s
ku

te
čn

á 
dé

lk
a 

NÚ
C 

 
N 01.01 kavárna 20 14 ☑ 

N 01.02 trafika 25 12 ☑ 

N 01.03 květinářství 50 15 ☑ 

N 01.04 domovní odpad 20 7 ☑ 
 

  



D3_Požárně bezpečnostní řešení 
Technická zpráva 

 9  
 

D3.1.5.3. Doba úniku, doba zakouření 
Posouzení doby úniku a zakouření pro komerční jednotky 

Požární úseky posuzované jako shromažďovací prostory na dobu úniku a dobu zakouření. Platí, 
že doba úniku musí být kratší než doba zakouření. Všechny prostory VYHOVUJÍ. Výpočet je 
uveden v tabulce a proveden podle vzorce: 

 

  sv
ět

lá
 vý

šk
a 

m
ís

tn
os

ti 

so
uč

in
ite

l r
yc

hl
os

ti 
od

ho
řív

án
í 

d
él

ka
 ú

ni
ko

vé
 c

es
ty

 

ry
ch

lo
st

 p
oh

yb
u 

os
ob

 v
 ú

ni
ko

vé
m

 p
ru

hu
 

po
če

t u
ni

ka
jíc

íc
h 

os
ob

 

ho
dn

ot
y s

ou
či

ni
te

le
 e

va
ku

ac
e 

je
d

no
tk

ov
á 

ka
pa

ci
ta

 ú
ni

ko
vé

ho
 p

ru
hu

 

po
če

t ú
ni

ko
vý

ch
 p

ru
hů

 

do
ba

 za
ko

uř
en

í a
ku

m
ul

ač
ní

 vr
st

vy
 

d
ob

a 
ev

ak
ua

ce
 

V
YH

O
V

U
JE

 

  hs a lu vu E s ku u te tu te≥tu 

PÚ účel [m]  [m] [m/min]   [os./min]  [min] [min]  

N 01.01 kavárna 4,3 1,1 14 35 41 1 50 1 2,38 1,12 ☑ 

N 01.02 trafika 3,3 1,0 12 35 30 1 50 1 2,32 0,86 ☑ 

N 01.03 květinářství 3,3 0,8 15 35 64 1 50 1 2,91 1,60 ☑ 

N 01.04 domovní odpad 3,3 1,1 7 35 3 1 50 1 2,10 0,21 ☑ 

1-A P01.01/N03 CHÚC A  -  - 35 30 27 1 40 2 
max. 4min. 

1,21 ☑ 

2-A P01.02/N04 CHÚC A  -  - 45 30 62 1 40 2 1,90 ☑ 

 

  

D3_Požárně bezpečnostní řešení 
Technická zpráva 

 10  
 

D3.1.6. Vymezení požárně nebezpečného prostoru a 
odstupových vzdáleností 

Odstupové vzdálenosti byly určené za pomoci programu na výpočet odstupových vzdáleností z 
hlediska sálání tepla, který je v souladu s ČSN 73 0802. Hodnoty jsou stanoveny pro nehořlavý 
konstrukční systém, požární zatížení v daném požárním úseku a procento požárně otevřených 
ploch. Bytový dům se nenachází v požárně nebezpečném prostoru okolních budov a zároveň 
neohrožuje jiné objekty v okolí. 

    or
ie

nt
ac

e 
ob

vo
do

vé
 st

ěn
y 

d
él

ka
 

vý
š
k
a

 

p
lo

ch
a 

ro
zm

ěr
 o

kn
a 

  po
če

t 

p
lo

ch
a 

    po
žá

rn
í z

at
íže

ní
 P

U 

      

      lbo hbo Sp šířka výška   s Spo po pv d d' ds 

PÚ Název  [m] [m]  [m] [m] ks [m2] [m2] % [kg/m2] [m] [m] [m] 

N 01.01 Kavárna 
V 4,7 4,0 18,8 

1,7 4,0 1 6,8 
14,4 77% 11 1,90 1,90 0,95 

    1,9 4,0 1 7,6 

N 01.02 Trafika 
V 4,9 3,0 14,7 

1,7 3,0 1 5,1 
12,0 82% 15 1,95 1,95 0,97 

    2,3 3,0 1 6,9 

N 01.03 Květinářství 
V 6,0 3,0 18,0 

3,4 3,0 1 10,2 
15,3 85% 

7 
1,25 1,25 0,63 

    1,7 3,0 1 5,1 

    Z  -   -   -  2,4 3,0 1 7,2 7,2 100% 1,10 0,00 0,00 

N 01.04 Domovní odpad Z  -   -   -  1,7 3,0 1 5,1 5,1 100% 14 1,73 1,30 0,65 

N 02.01 Byt 3+kk 
V 6,2 3,0 18,5 

3,4 3,0 1 10,2 
12,8 69% 

40 
3,85 3,85 1,92 

    1,7 1,5 1 2,6 40 

    
Z 

 -   -   -  2,9 3,0 1 8,8 8,8 100% 40 3,50 2,95 1,47 

     -   -   -  1,7 1,5 1 2,6 2,6 100% 40 1,90 1,55 0,77 

N 02.02 byt 1+kk 
V 6,0 3,0 18,0 

3,6 3,0 1 10,8 
13,4 74% 

40 
4,00 4,00 2,00 

    1,7 1,5 1 2,6 40 

    Z  -   -   -  3,6 3,0 1 10,8 10,8 100% 40 3,90 3,15 1,57 

N 02.03 byt 4+kk 
V 8,8 3,0 26,4 

3,4 3,0 1 10,2 
15,3 58% 

40 
3,80 3,80 1,90 

    1,7 1,5 2 5,1 40 

    
Z 

 -   -   -  1,7 1,5 1 2,6 2,6 100% 40 1,90 1,55 0,77 

     -   -   -  3,4 3,0 1 10,2 10,2 100% 40 3,80 3,10 1,55 

N 02.04 byt 3+kk 
V 6,0 3,0 18,0 

3,4 3,0 1 10,2 
12,8 71% 

40 
3,90 3,90 1,95 

    1,7 1,5 1 2,6 40 

    
Z 

 -   -   -  1,7 1,5 1 2,6 2,6 100% 40 1,90 1,55 0,77 

     -   -   -  3,4 3,0 1 10,2 10,2 100% 40 3,80 3,10 1,55 

 



D3_Požárně bezpečnostní řešení 
Technická zpráva 

 11  
 

D3.1.7. Zabezpečení stavby požární vodou 

Vnější odběrová místa 

Vnější odběrové místo požární vody se nachází ve vzdálenosti 71 m od objektu a jedná se o 
podzemní požární hydrant. Vzhledem k tomu že se jedná o nevýrobní objekt s plochou menší než 
1500 m2 je požadovaná vzdálenost vnějšího odběrného místa ve formě hydrantu 150m, Objekt 
tedy pro zajištění vnějších odběrných míst VYHOVÍ. 

Vnitřní odběrová místa 

Podle normy ČSN 0833 bude podlaží 2NP objektu A i B vybavené jedním nástěnným požárním 
hydrantem nacházejícím se v CHÚC. Hydrant bude zásobován požární vodou přiváděnou 
stoupacím potrubím. Jelikož je nejvzdálenější místo vždy maximálně 30 m od umístěného 
hydrantu, bude použitý hadicový systém se zploštitelnou hadicí o světlosti 19 mm, délky 20 m a 
dostřikem 10 m.  

  

D3_Požárně bezpečnostní řešení 
Technická zpráva 

 12  
 

D3.1.8. Počet, druh a umístění přenosných hasicích přístrojů 

Druh a počet přenosných hasicích přístrojů v navrhovaném objektu je určen dle následující 
tabulky. V řešeném objektu se předpokládá výskyt požáru třídy A – požár pevných látek. 

P
Ú

 

Úč
el

 

p
lo

ch
a 

so
uč

in
ite

l 

so
uč

in
ite

l 

zá
kl

ad
ní

 p
oč

et
 P

H
P 

po
ža

do
va

ný
 p

oč
et

 P
H

P 

Ty
p 

ha
si

cí
ho

 p
řís

tro
je

 

ve
lik

os
t h

as
ic

í j
ed

no
tk

y 

Ce
lk

ov
ý p

oč
et

 P
H

P 

    S [m2] a c3 nr nHJ   HJ1 nPHP 

1-A P01.01/N03 - CHÚC A 
1x PHP práškový  21A 

(u el. rozvaděče, umístění viz. výkres) 
6 

  

P 01.01 kóje  66,81 1,1 1 1,3 7,7 1x PHP pěnový  VP 9 TNC 9 1 

P 01.02 technická 
místnost 

7,37 0,9 1 0,4 2,3 1x PHP práškový  21A  
  + 1x PHP CO2 55B (strojovna výtahu) 6 1 

N 02.01 byt 3+kk 

neumisťuje se 

  

1x PHP práškový 21A  
(domovní chodba, umístění viz. výkres) 

6 

  

N 02.02 byt 1+kk     

N 03.01 byt 3+kk     

N 03.02 byt 1+kk     

2-A P01.02/N04 - CHÚC A 
1x PHP práškový  21A 

(u el. rovaděče, umístění viz. výkres) 
6 

  

P 01.03 kočárkárna 75,63 0,90 1,00 1,2 7,4 
 6 2 

P 01.04 technická 
místnost 

15,36 0,90 1 0,6 3,3 1x PHP práškový  21A 
  + 1x PHP CO2 55B (strojovna výtahu) 6 

1 

P 01.05 kóje  93,06 1,09 1 1,5 9,1 1x PHP pěnový  VP 9 TNC 9 2 

N 02.03 byt 3+kk 

neumisťuje se 

  

1x PHP práškový 21A  
(domovní chodba, umístění viz. výkres) 

6 

  

N 02.04 byt 4+kk     

N 03.03 byt 3+kk     

N 03.04 byt 4+kk     

N 04.01 byt 3+kk     

N 04.02 byt 4+kk     

N 01.01 kavárna 54,14 1,1 1 1,2 6,9 1x PHP pěnový  VP 9 TNC 9 1 

N 01.02 trafika 44,04 1,0 1 1,0 5,9 1x PHP pěnový  VP 9 TNC 9 1 

N 01.03 květinářství 94,00 0,8 1 1,3 7,7 1x PHP pěnový  VP 6 TNC 6 2 

N 01.04 domovní odpad 21,26 1,1 1 0,7 4,3 1x PHP pěnový  VP 6 TNC 6 1 

 

   c 3
≤1

,0
 

n
r=

0,
15

*(
S

*a
*c

3)^
1/

2≥
1 

n
H

J=
 6

*n
r 

  n
P

H
P
=

n
H

J/
H

J 1
 

 



D3_Požárně bezpečnostní řešení 
Technická zpráva 

 13  
 

D3.1.9. Požárně bezpečnostní zařízení stavby 

Každý byt je vybaven zařízením autonomní detekce a signalizace požáru, tedy kouřovým 
hlásičem, a to dle vyhlášky č. 23/2008 Sb.. Tyto kouřové hlásiče fungují prostřednictvím baterií. 
Jsou umístěné v zádveřích bytů. 

Všechny chráněné únikové cesty budou vybaveny nouzovým osvětlením, jehož minimální doba 
svícení odpovídá požadavkům v ČSN EN 1838, tedy 60 minut. Svítidla jsou také autonomní, tedy 
na vlastní baterii. V podzemní části objektu také navržené nouzové osvětlení s minimální dobou 
svícení minimálně 60 minut. 

V CHÚC je zajištěno nucené větrání. Do nejnižšího podlaží je vzduch přiváděn z exteriéru 
potrubím s větrákem. Vzduch je následně odváděn požárním světlíkem v nejvyšším podlaží 
CHÚC, který je napojen na samočinné otvírání. Větrání a otevírání je napojeno na UPS a 
v každém podlaží se nachází tlačítkový hlásič pro spuštění požárního odvětrání. V každém 
požárním úseku a na každém podlaží CHÚC jsou umístěny samočinné kouřové hlásiče pro 
spuštění požárního větrání. 

D3.1.10. Stanovení požadavků pro hašení požáru 

Hlavní příjezdová komunikace pro jednotky IZS se nachází z ulice Komenského. 

V případě požáru RD za objektem je zajištěn přístup k objektu vybudovaným průjezdem o 
rozměrech š/v je 3,5 / 4,1 m. Dále pokračuje zpevněná komunikace o šířce 3,5 m. Otáčení 
vozidel je již zajištěno původní, tedy na pozemku RD č.p. 95.  

D3.1.11. Seznam použitých podkladů pro zpracování 
ČSN 73 0810 - Požární bezpečnost staveb - Společná ustanovení (2009/04)  
ČSN 73 0833 Požární bezpečnost staveb - Budovy pro bydlení a ubytování (2010/09) 

ČSN 73 0802 Požární bezpečnost staveb - Nevýrobní objekty (1995/02) 
ČSN 73 0818 Požární bezpečnost staveb - Obsazení objektů osobami (1997/07 + Z1 2002/10) 
ČSN 73 0873 Požární bezpečnost staveb - Zásobování požární vodou (1995/10) 
ČSN 01 3485 Výkresy ve stavebnictví – Výkresy požární bezpečnosti staveb (1997/06) 

POKORNÝ, Marek a HEJTMÁNEK, Petr. Požární bezpečnost staveb: sylabus pro praktickou 
výuku. 3. přepracované vydání. V Praze: České vysoké učení technické v Praze, Česká 
technika-nakladatelství ČVUT, 2021. ISBN 978-80-01-06839-7. 

 

 



2383

2076/7

2052/23

674/26

1897/6

528/6

2372

2054/8

2176/41

2381

2356

694/13

694/14

2073/7

1897/7

2388

953/9

1897/8

1624/1

1624/2

780/85

2357

2332

153/5

153/4

2069/49

2069/50

715/31

715/32

715/33

715/34

715/35

715/36

715/37

715/38

715/39

1585

728/20

1777/28

1777/29

1777/30

1777/31

1777/33

1783

1787/1

1940/1

728/30

728/31 728/32 728/33

728/35

728/36

749/4

750/1

459/10

459/11

45
9/

12

459/13

461/1

461/3

461/4

461/5

649/7

649/9

649/12

649/13

649/15

649/16

649/17

677/74

2165/2

2165/3

1906/1

1907/1

1907/2

1909

1457

1458

1459

1460

1463/1

1467

1469

1488

1586

1587

1588/1

1590

1592

1609

1612

1777/18

728/21

728/22

728/23

728/24

728/25

728/26

728/27

747/4

750/3

750/4

750/5

754/1

754/2

754/3

764/1

764/2

550/3

550/4

560/2

561/2

566

57
0/

6

570/8

677/75

677/76

677/77

677/78

677/80

677/81

677/82

677/83

696/10

6

11

2038/1

2039

20
41

15
71

/7

1572

1573

1578/1

1579

1580

1581

1582

1777/19

1777/20

1777/22

1777/23

1777/24

1777/26

1919/1

747/5

748/1

748/2

748/3

749/1

749/2

749/3

764/3

765/1

765/2

765/3

765/4

765/5

765/6

770/3

647/5

647/8

648/1

648/2

648/3

649/3

649/5

677/61

728/37

696/11

696/12

696/13

696/14

696/15

696/16

696/17

696/18

729/4

730

733/1
733/2

733/3

12

20

196/2

196/3

196/4

197/1

198

115/2

115/4

2101

2103

2104

2105

2107

2111

2114

2116

723/2

723/3

728/1

728/2

728/4
728/5

1777/11

1777/12

1777/13

1777/14

1777/15

1777/16

1777/17

728/7

728/8

728/10

72
8/

11

728/13

728/14

728/15

728/18

728/19

1919/2

1920/1

1921/2

1922

1925

1926

1929

759/6

759/7

761/1

761/3

761/4

761/5

761/6

770/4

770/5

770/6

770/7

770/8

770/9

770/10

677/63

677/64

677/65

677/66

677/67

677/68

677/69

677/70

677/73

690/4

728/38

728/39 728/40

728/41

728/42

728/43

729/1
729/2

754/4

722/1

722/2

733/4

733/5

754/14

754/15

754/16

754/18

199/1

202/1

202/2

407

419/1

419/2

420/1

115/5

119/1

119/2

122/1

122/2

125

311

1912/1

1912/4

1912/8

1912/11

1912/13

1913 1915

1917

739/3

739/4

739/5

739/6

744/2744/3

747/2

747/3

2046/1

20
46

/2

2125/2

2126/1

2127

2128

2130

690/5

690/6

696/1

696/2

696/6

696/7

696/8

696/9

719/3

754/5

754/6 754/9

754/10

754/12

765/7

765/8

2051

2052/1

2052/2

2052/4

754/19

754/20

76
6/

1

767/1

42
0/

3

430/1

430/2

461/15

46
1/1

7

462/2

464/2

464/3

464/4

733/6

733/8

313/1

313/3

314

315

316

317

319

2042/1

2042/3

2044

2045

2141/2

2144/1

719/4

719/5
719/6

719/7

719/8

719/10

719/11

1977/1

765/9

765/10

770/11

770/12

770/13

770/14

77
0/

15

770/16

2162/1

2163

767/5

767/6

767/7

770/19

770/20

770/21

770/22

770/23

770/24

464/8

464/9

464/10

589/2

589/4

590/1

590/2

591/1

591/2

73
3/

9

733/15

735/4

735/6

735/7

739/2

758/2

447/2

449/1

449/2

449/3

449/4

449/5

449/6

452/1

532/1

2117
2117

2119

2122/1

1978

1981

1988

1990

1993

1995

770/17

770/18

771/30

771/31

771/32

771/33

771/34

778/1

770/25

770/26

770/27

780/3

780/4

780/5

780/6

780/7

780/8

592/1

592/2

594/1

649/18

649/19

650/1

65
0/

3

65
0/

4

759/1

759/2

759/3

759/4

759/5

767/8

767/9

532/2

532/3

534/1

534/2

534/3

534/4

53
4/6

624/3

176

179/1

2050/1

20
50

/2

20
50

/3

2050/4

780/1

780/2

780/9

780/10

780/11

780/35

780/36

780/37

780/38

780/39

65
0/

5

65
0/

6

65
0/

7

650/8

677/84

677/85

677/86

677/87

677/88

677/90

767/10

767/11

767/12

767/13

770/1

771/1

771/4

624/4

624/6

624/7

624/10

624/12

677/8

677/9

677/10

677/11

126

131

132

141

142

144

150
153/1

153/2

167

168/1

16
8/

2

169
171/1

171/2

172

175/2

728/28

728/29

179/2

182/1

182/4

182/4

183/1

18
3/

2

2156

2157

2158

2159

21
60

2161

780/40

780/41

780/42

677/91

677/92
677/93

677/94

696/19

696/20

696/21

696/22

771/6

771/7

771/8

771/11

771/12

677/12

677/13

677/14

677/15 677/16

681/34

682/1

682/3

682/4

321

323

326

327

330

331

340

343

156

157/2

158

159
163/1

163/2

344

35
7/

3

358/1

363

36
8/

4

368/5

368/6

368/7

381/3

383

696/23

696/24

722/4

722/5

722/6

722/8

722/9

682/5

682/6

682/8

682/9

682/10

715/11

715/12

715/13

715/14

452/4

452/5

457/2

457/3

457/4

457/5

457/6

457/9

345/1

346/1

347

348

349

350

351

357/1

458/7

458/8

459/1

459/5

459/6

459/7

459/8

459/9

722/10

722/11

21
65

/1

2165/1

2165/1

2165/1

715/15

715/16

715/17
715/18

715/19

1143

1145

1146/6

1150/1

534/7

534/9

534/10

536/1

536/2

536/3

536/4

457/10

457/11

457/12

458/1

458/2

458/3

458/4

458/5

549/11

549/15

549/16

549/18

549/19

549/20

549/22

186

187

191/1

191/2

192

193

194

1150/2

1150/3

1151

1154

1155

1329

1330

1331

631/1

632/1

632/4

677/17

536/5

537/1

537/2

538

540/1

547/1

549/8

549/9

643/3

645/2

645/3
645/4

645/5

646/4

646/12

646/14

646/16

196/1

388

390/1

395

397

402

403/2

404

1333

1340

1361

1369/2

1568/1

1568/2

1568/3

1569

1571/1

677/19

677/20

677/21

677/23

677/25

677/27

682/15

632/5

638/2

638/3

638/4

638/5

638/6

638/7

638/8

639/2

677/46

677/47

677/50

677/51

677/52

677/54

677/56

677/59677/60

461/6

461/7

461/8

461/9

461/10

461/11

461/12

461/13

461/14

1571/3

1571/4

1571/5

1571/6

1777/3

1777/4

1777/5 1777/6

682/17
682/18

682/19

682/20

683/1

683/3

683/4

715/20

677/28

677/30

677/31

677/32

677/35

677/36

677/39

677/40

677/42

683/5

685/6

686/1

686/2
686/3

686/4

686/5

686/6

686/13

690/1

690/2

570/9

570/10

570/11

570/13

578

582/1

582/2

585

589/1

1940/2

1941/1

1960/1

1967

1968

1969

1777/7

1777/8

1777/9

1777/10

1904/1

1904/2

1905/1

1905/2

715/21

715/23

715/24

715/25

715/26

715/27

715/28

715/29

683/6

683/7

683/8

683/9

683/10

685/1

685/3

685/5

715/30

715/40715/41
715/42

715/43
715/44

715/45

715/46

719/1

719/2

1777/27

2049/1

2144/2

2144/3

2152

21
53

2155

594/3

595/1

595/2

595/2

595/3

595/4

595/7

650/12

650/14

1617

1630/1

1634

1635

1636

1637

1787/2

1787/3

1787/4

621

624/1

674/19

674/20

677/1

677/2

677/3

677/4

681/29

681/30
681/31

715/2

715/3

715/4

715/5

715/6

715/7

1134/6

1139/1

1139/2

1317/6

13
17

/7

1317/8

1319

1320

1897/3

1897/4

1897/5

1898

20
34

/2
5

20
37

1788

1790

17
91

/2

1791/3

2001/1

2001/3

2229

2230

2232

2245

2247

2248

2249

771/21

771/22

771/23

771/24

771/25

771/26

771/27

771/28

771/29

1791/5

1791/6

1791/7

1791/8

1791/9

1791/10

1791/11

1791/12

2019

918/12

918/13

918/14

91
8/

15

91
8/

16

918/17

918/18

918/19

1046/3

1057

1062/1

1076/1

1076/2

1078/2

1078/3
1081/1

1217/3

1220/1

1224/3

1226/1

1226/2
1226/3

12
26

/4

1231/1

1271

1272/2
1277/2

650/15

65
0/

16

650/17

652/1

677/98

677/100

677/101

677/5

677/6

677/7

681/21

681/22

681/23

681/24

681/25

681/26

681/27

681/28

715/8

715/9
715/10

984/4

984/5

984/6

984/7

984/8

1321

1325/1

1328

1566/1

1566/2

1566/3

1566/4

1566/6

2088

20
89

20
90

2094

20
95

20
99

/2

2001/4

2012

2015/1

2015/2

2018

2052/5

2052/6

2052/7

780/20

780/21

780/22

78
0/

23

780/24

780/25

780/26

780/27

2022

2025

2026/1 20
26

/2

20
26

/3

2026/4

2026/5

2026/6

36

10
46

/4

1049/1 1049/2

1049/3

1050

1051

1054/1

10
54

/3

1200/7

1220/2

1221/1

1221/2
1221/3

1224/1 1224/2

15
20

/3

1521

61/3

1532/1

1533

1534/11534/2

1534/3

1535

1537
1541

1546

677/102

677/103

677/104

677/105

677/106

677/107

677/108

677/109

696/25

696/26

984/9

984/10

984/11

1129/1

1129/2

1129/4

1134/2

11
34

/5

1567/1

1567/2

1757

1765

1766

1767

1768

1769

2052/8

2052/9

2052/10

2056/1

21
66

2167

2168

78
0/

52

780/53

78
0/

54

780/55

78
0/

56
78

0/
57

78
0/

58
78

0/
59

2063

2064/3

20
65

/2

2068/3

20
69

/1

20
69

/1

37/2

37/4

37/5

38

41

43

44

224/1

12
00

/8

1200/9

1200/12

1206/1

1206/2

1206/3

1214

1217/1

1217/2

1513

45

46

50/1

50/2

54

56

58

61/1

1523

1524/1

1529/1

1529/2

1530

1531

1658/1

1658/2

16
58

/3

69/1

69/3

70/3
71

72

73

74

259

1658/9
1658/10

1658/11

1658/12

1660/1

1660/2

16
64

/1

1664/2

958

959/3

1087/3

1087/4

1087/5

1087/6

1087/7

1087/8

696/28

696/29

696/30

696/34

696/35

696/36

696/38

722/12

722/13

1770

1771

1777/2

1894/1

1894/2

1894/3

1896/1

1897/1

2170

2173

2174/1

2174/2

2175

2176/11

2176/12

21/1
22

28

31/1

33

796/3

796/4

79
6/

5

796/6

796/7

798/1

798/2

821/1

2176/1

2176/2

2176/5

2176/6

2176/8

2176/9

224/2

229

238/1

238/2

239/2

239/3

243

244/1

435/5

1515/1

1515/2

1516

1517

1518/1

1518/2

1519

1520/1

247/1

249

250

251

253

254

255/2

255/3

435/15

1658/4

1658/5

1658/6

1658/7

1658/8

17
94

/1

1794/2

1794/3

261

263

266/1

267/1

267/2

26
7/

3

268

435/23

1794/9

1794/10

1798/2

1798/3

1798/4

1799

1801

1805

1811

1087/9

1087/10

1278/2

1279

1280

1286/2

1307

13
12

722/14

722/15

722/16

722/17

722/18

771/13

771/14

771/15

2176/18

2184

2193

2198

21
99

/1

2199/2

2207

2208

2209

211

214

215

217

218/1

218/2

222

821/2

822

829/1

829/2

829/3

829/4

829/5

861/26

2215

2216

2217

2218

2219

435/6

435/8

435/9

435/10

435/11

435/13

435/14

486/3

1652/4

16
52

/5

16
52

/6

1652/7

1652/8

1652/9

1655/3

1655/5

1657

435/16

435/17

435/18

435/19

435/21

435/22

487/2

1794/4

1794/5

1794/6

1794/7

1794/8

435/24

435/25

435/29

43
5/

37

435/40

43
5/

41

435/42

492/5

2033/12

2033/13

2033/14

2033/15

20
34

/1

1313/1

1313/2

1547

1548/2

1549/1

1549/2
1549/3

1549/4

771/16

771/17

771/18

771/19

780/12

780/13

780/14

780/15

2210

2211

2212

2213

2214

2227

2228

432/1

432/2

432/3

432/4

435/1

435/2

43
5/

3

435/4

861/27

861/28

861/29

861/30

861/31

861/33

861/34

861/35

861/36

899/7

2233

2234/1

2234/2

486/4

486/5

486/6

486/7

486/8

486/9

486/11

487/1

609

1791/13

1791/14

1791/15

1791/16

1791/17

1791/18

1791/19

1791/20

1792/1

487/3

487/5

488/1

488/2

492/2

492/3

614/4

614/5

2033/6

20
33

/8

2033/9

2033/10

492/6

51
2/

4

512/14

512/16 51
2/

18

51
2/

19

51
2/

20

2069/6

2069/6

75/1

75/2

75/3

76

78

79

80

1549/5
1549/6

1549/7

1550

1664/3

1664/4

1666

1667

1668

82

84

85

86/1

86/2

91

94/1

94/2

100

1087/11

1087/12

1087/13
1087/14

1087/15

1087/16

1087/17

1087/18

1087/19

780/16

780/17

780/18

780/19

78
0/

43

78
0/

44

78
0/

45
78

0/
46

78
0/

47

485/1

485/2

485/3

485/4

485/5

485/6

486/1

899/8

899/9

899/10

899/11

899/12

899/13

899/14

899/15

918/2

610/2

613/1

613/2

613/3

61
3/

4

614/2

614/3

65
2/

16

2029

2031

20
32

/3

2033/1

2033/3

2033/5

614/7

615/1

615/2

615/4

652/36

653/1

2069/4

2069/5

617/2

617/4

617/5

619/2

619/4

81

270

272/1

272/2

273

277/1 277/2

278/2

1669

1670/1

1670/2

1812

1813

1814/2

1815/1

1815/2

283

284

291/2

292/1

292/2

295

297

13
13

/3

1314/2

1315/1

1315/1

1315/3

1315/3

1551

78
0/

48
78

0/
49

78
0/

50
78

0/
51

794/2

794/3

794/4

795/1

795/2

596/1

597/1

597/4

598

602

603
604

605/1

606/1

918/3

918/4

918/5

91
8/

6

918/7

918/8

918/9

918/10

1002

65
2/

17

652/20

652/21

652/22

652/23

652/28

652/29

652/30

679/1

2069/2

2069/3

2222

2223

653/2

656

658/2

658/3

679/11

679/12

679/14

2242

2243/1

2243/2

2243/3

2243/4

2243/5

2243/6

2243/7

2244

659/1

659/2

659/4

661/1

661/2

661/3

435/48

435/57

435/59

435/60

435/70

437/1

1817

1825

1826

1830

2034/4

20
34

/6

437/3

43
7/

4

437/5

437/7

438/2

1554

1555

1556/1

1556/21556/3

1556/4

1671

795/3

796/2

817/2

819/1

819/2

819/4

820/1

652/2

652/3

652/4

652/6

652/7

65
2/

13

65
2/

14

65
2/

15

1003

1011

10
16

1020/2

1024/2

1031/1

1046/1

1046/2

1170

679/3

679/4

679/5

679/6

679/7

679/8

679/9

679/10

699/2

2224

2225

2226

2237

2238

549/50

679/15

679/16

679/17

679/18

679/19

679/20

704/1

704/3

704/4

679/21

679/22

679/23

679/24 680/1

680/2

680/3

680/4

680/5

512/21

513/1

513/3513/5

514/1

514/3

517

20
34

/7

2034/8

2069/10

519

520/1

520/3

522

524/1

524/2

524/3

524/4

1672

1676

1677

1687

1688

1700

1702

1705

1833/1

619/9

619/17

820/2

820/3

820/4

820/5

861/17

861/18

861/19

861/20
861/21

677/110

677/111

677/112

677/113

677/115
677/116

677/121 677/122

677/124

677/125

1171/3

1176

1185

1193/3

1200/2

1200/3

1200/5

1200/6

1504

699/3

699/4

699/5

699/6

699/7

699/8

699/9

780/28

2240

2241

704/5

704/6

704/7

704/8

704/9

704/10

780/69

780/70

780/71

704/11

704/13

704/14

704/15

704/16

704/17

704/18

705/1

619/6

619/7

663/1

663/4

665/1

665/2

666/1

2069/11

2069/12

619/8

624/2

1833/2

1833/3

1834

1835

1841

1844

1846

2034/9

674/3

674/5

674/6

674/7

674/9

674/11

674/12

674/13

674/14

1556/5

1559 1560

1561

1563

1565/1

1565/2

861/22
861/23

861/24

861/25

896/4

896/5

899/1

696/39

696/41

696/43

696/45

699/1

1505

1506/1

1506/2

1507/1
1507/2

1510/1

1512

1641/1

780/29
780/30

780/31

780/32780/33

780/34

78
0/

60
78

0/
61

78
0/

62

780/72

780/73

78
0/

74

78
0/

75

78
0/

76

780/77

794/1

801/3

801/4

811/4

811/5

811/6

811/7

814/1

814/2

816/1

816/2

817/1

667/2

671/1

680/7

680/9

680/10

680/12

680/13

680/14

671/2

671/3

671/4

671/5

674/1674/2

20
34

/17

2069/13

681/3

681/4

681/8

681/10 681/11

681/12

681/15

681/16

681/18

1706

1710

1713

1716

1729

1730

1744

1750

1756

899/3

899/4
899/5

899/6

915/7

915/8 915/9

915/10

1643/1

1647/1

1650

1651

1652/1

1652/2

1652/3

1791/4

78
0/

63

780/64

780/65

780/66

780/67

780/68

798/3

799/1

805

808/1

808/2

811/1

811/2

811/3

842

861/1

861/2

86
1/

3

86
1/

4

861/5

861/6

861/7

680/15

680/20

680/21

705/3

705/4 705/5

705/6

680/22

680/23

680/24

680/28

680/29

680/30

680/33

681/2

2069/14

2069/15

2069/16

101/1

705/17

705/19

705/20

705/21

705/23

705/25

705/26

715/1

1847

1857

1859

1864

1871

1873

1875

1876

202/3

205

206/1

206/2

207/1

207/2

208

210

915/11

915/12

917

918/1

986

990/2

990/3

996/1

799/3

799/4

799/6

799/7

799/8

801/2

833/1

843

846/1

846/2

846/3

848

849

861/46

861/47

861/55

861/56

861/57

861/58

861/59

861/60

862/1

862/2

862/3

705/7

705/8

705/9

861/8 861/9 861/10
861/11

861/12

861/13

705/10

705/11

705/12

705/13

705/14

705/15

705/16

101/2

102

104/1

104/2
105/1

10
5/

2

106
109/1

913/1

913/3

915/1

915/2

915/3

915/4

915/5

915/6

97
0/

2

2034/19

2034/21

20
34

/2
3

20
34

/2
4

430/4

430/5

430/6

430/7

430/8

430/9

430/11

997

998

1000

1001

1156

1157

1158

833/2

833/3

833/4

833/5

835

861/37

861/48

861/49

861/50

861/51

861/52

861/53

861/54

899/25

899/26

908/3

908/4

908/5 908/6 908/7

908/8

908/9

908/10

908/11

861/14
861/15

861/16

863

874

875

879

880

885

890/1

890/2

890/3

892

894

896/1 896/2

896/3

91
0/5

298/1

299

300

302/1

302/2

304/1

304/2

305/1

970/3

971

972

976

977/1

977/2

977/3

984/3

1087/20

2070

2071/1

2072/1

2072/2

2074/2

2075/3

20
83

470

471/1

475

482/1

482/3

482/4

483/5

594/2

1159

1160

1161

1162

1163

1494

1496/3

1499/1

861/38
861/39

861/40
861/41

861/42

86
1/

43861/44

861/45

899/16

899/27

899/28

900/1

900/2

90
7

908/1

908/2

918/20

918/21

947/1

947/2

948

951/1

951/2

951/3

953/1

886

888/1

888/2

90
8/1

2

909/1

909/2

909/3

909/4

91
0/

6

911/1

91
1/

2 91
1/

3

911/4

912/1

91
2/2

441/1

441/3

441/4

441/5

441/10

441/12

446/1

524/5

1087/21

1090

1095

1097

1098

1100

114/1

114/2

115/1

305/2

305/3

306

307/1

307/2

1499/31501/1

1502/1

1502/2

1503/1

1613

1614

1615

899/17

899/18

899/19

899/20

899/21

899/22

899/23

899/24

918/11
918/22

937

938

939/1

939/2

939/3

939/4

10
54

/4

1055/1

1081/2

1081/3 1081/4

1081/5

1082/2
1083

1084

1087/1

1087/2

910/2

910/3

910/4

953/2

953/3

953/4

956

961

963

965

969/1

969/2

970/1

524/6

524/8

525/1

525/2

525/3

525/4

525/5

525/6

1316/2

1316/2

1317/1

1317/1

1317/2

1317/2

1317/3

1317/4

1317/5

110/1

111

112/1

113

307/3

308

309

310

446/2

446/4

446/5446/7

446/8

446/9

446/12

528/1

528/2

528/3

529/1

529/2

529/3

531/2

531/4

53
1/

8

619/19

619/24

619/25

619/26

619/16

303

324

325

328

365/1

619/18

619/20

619/22
619/23

619/27

624/8

624/9

624/11

638/1

641/1

646/1

646/10

174

185/1

185/2

232

280

663/31

663/32

663/33

699/11

699/18

2052/11

2315 2069/25

439/1

439/2

2172/3

1912/14

699/12

699/13

699/14
699/15

699/16
699/17

699/19

699/20

699/21

550/5

550/6

446/14

679/25

2264

336/4

336/5

658/46

658/47

272/3

54
9/

32

2303

668/8

446/15

2313

2314

2309

2272

17
91

/24

1791/25

771/42

77
1/

43

77
1/

44

77
1/

45

77
1/

46
77

1/
47

77
1/

48

771/49

398/2

2267

2268

2269

691/3

691/6

2305

635/1

635/2

771/50

771/51

771/52

771/53

77
1/

54

77
1/

55

77
1/

56

77
1/

57

77
1/

58

163/3

549/39

2076/4 2076/5

2275

2278

452/7

2040/8

2040/9
2040/10

120/1

120/2

121/1

121/2

122/3

122/4

728/45

771/36

771/37

77
1/

38

771/39

771/40

771/41

1791/26

17
91

/2
7

17
91

/2
8

1791/29

1791/30

17
91

/3
1

17
91

/3
2

17
91

/3
3

17
91

/3
4

17
91

/3
5

561/5

570/21

624/26

632/16

632/17

977/5

977/6

550/7

549/33

619/30

17
89

/2

1315/4

1499/4

1500/2

2296

124/1

124/2

2273

549/34

549/35

54
9/

36

54
9/

37

619/31

638/11

75
4/

21

916/1

2317

699/22

146/1

146/2

2038/2

2038/3
2038/4

2297

2298

798/4

2294

2308

17
89

/1

61/4

916/2

766/3

766/4

54
0/2

2282/3

22
82

/4

54
9/

28

549/29

2256/1

2256/2

549/30

1794/12

17
94

/1
3

17
94

/1
4

2284

2285

2246

2304

2290

2291

2292

2293

2286

22
95

/1

22
95

/2

658/48

2299

2076/1

2076/2

2076/3

677/146

715/48

666/4

2072/3

658/10

658/11

658/12

658/13

2300

2301

2040/11

2283

22
39

/1
22

39
/2

677/148

67
7/1

48

677/149

658/9

691/1

691/2

694/1

694/2

2073/1

336/3

861/64
861/65

861/66

771/35

770/28

770/29

666/5

2076/6

2001/5

549/26

2040/1

2040/2

2040/3

2040/4

2040/5

20
40

/6

2040/7

549/41

663/27

663/28

663/29

2026/8

2030/1

2030/2

1500/3

2172/2

1631

1632

1673

1674

1707

1711

1712

1725

677/127

680/6

680/8

680/11

680/25

680/27

686/10

686/11

2139

2141/1

2141/1

2141/1

2142

49
2/

4

500/1

1520/4

1524/2

1528/1

1528/2

15
28

/3

1543

1548/1

927/2

927/3

930/1

930/2

1679/1

1679/2

1680

1685/1

1686

1726

1727

1728

1731

1739

368/8

368/9

441/2
441/11

689/1

689/2

696/3

696/31

739/1

464/1

464/5

464/6

464/7

486/2

487/4

492/1

50
0/

4

543/1

543/2

54
3/

3

872/1

872/3

902

2060/1

2064/1

2064/2

37/6

933/1

93
3/2

935/1935/2

936/2

940/1

1082/3

1134/8

1134/9

1134/10

1146/7

1146/8

1146/9

1222/1

1222/2

592/6

368/2

658/1

661/4

663/2

668/2

673/1

673/4

674/10

674/15

674/16

677/18

747/1

760/1

760/2

761/2

766/2

767/2

1047

696/33

696/40

696/42

715/22

728/3

728/6

728/9

728/12

903/2

904

905/1

906

1096

1096

1106

1108/2

2200

2200

2200

2200

2200

2200

22
01

69/6

683/20

683/21

683/22

683/23

683/24

663/3

663/7

666/2

667/1

677/45

677/49

677/53

677/55

677/57

677/58

677/62

677/89

1054/2

1055/2

1055/3

1056/1

1059

1064

767/4

770/2

771/2

771/3

771/5

771/9

771/10

1115

1119

1120/2

1128

1274/1

1274/2

1275

1277/3

1278/1

2082/7

1134/13

21
69

/1
8

668/1

677/22

677/24

677/29

677/37

677/38

682/16

682/22

682/23

685/2

685/4

686/8

686/9

1169/1

1169/1

1169/1

1169/2

1171/1

1172

1069

1075

1077

1078/1

1082/1

1092/1

1093

12
91

/3

1292/2

1303

1470/2

1492

1496/1

1496/4

1499/2

1501/3

548/1

549/1

549/7

573/4

573/5

573/6

2082/9

2082/10

2082/11

2082/12

2259/12259/2

353/2

2255

680/38

680/39

680/40

680/41

680/42

680/43

680/44

677/41

677/43

677/44

680/31

681/1

681/9681/17

681/20

681/35

682/11

733/18

733/19

73
3/

20

735/1

735/5

992/1

1350

1357/1

1358

1359

1364/1

1381

1382

1388

1391

1173

1193/1 1193/2

1194

1195

1200/4

1213

1226/5

1501/4

1511

543/5

544/1

544/3

54
5/

2

547/3

547/4

547/5

1316/1

1316/3

1316/3

1316/3

1318/1

1318/1

1318/1

1318/2

549/10

549/12

549/14

549/17

55
0/

2

561/1

570/1

570/5

570/7

570/12

597/2

597/3
614/1

614/8

682/12

682/13

682/14

728/16

728/17

733/10

733/11

733/12

733/13

992/2

1012

1018/1

1033

1040/2

1043

1146/3

1996/1

2000

2024

2132/1

2132/1

1407/2

1409

1410/1

1433

1441

1451

1453

1455

2034/18

1134/1

1134/1

1134/1

1134/1

1134/3

1134/4

1136

1597

1599

1620/1

1620/2

1655/4

1656/2

1718

1724

1777/1

1780

1798/1

2096/1

2096/1

2096/4

2099/1

2100

619/12

619/13

549/25

733/14

733/16

733/17

973

980

984/1

984/2

984/12

1147/11147/2

1164/1

1164/2

1337/2

1341/1

1341/2

1342/1

1342/2

2134

2135

2136

2137

2138

2033/2

2033/4

2033/11

2143

2148

2149

2150

1314/1

1314/1

1315/2

1315/2

1520/2

2068/1

2068/2

2220

2221

1691

16921693

1694

1697/1

985/1

985/2

990/1

11
37

1138

1142/1

1343

1344

1345

1346/1

1346/2

1924

1962

2075/1

20
75

/1

57
0/

19

57
0/

20

881

887/1

1380

1387/1

1697/2

1699

1703/1

1704/1

1146/1

1146/1

1146/1

1146/2

1318/3

13241325/2

1983

1985

2120/1

2120/1

2120/1

887/2

922/1

922/2

922/3925/1

925/2

926

941/1

941/2

962/1

962/2

966/1

966/2

1020/3

1040/3

1527/2

1588/2

1596/2

1604/1

1605/1

1607

1626

1627

1327

1332/1

1332/2

1334/1

1334/2

1337/1

1848

1856/1

1856/2

2120/2

2126/2

2131

2131

1881/1

1881/2

1912/3
2110/1

2110/2

617/1

617/3

619/1

2260/1

2260/2

2261/1

1820/1

1820/2

696/55
696/56

696/57
696/58

696/59
696/60

696/61

683/19

446/6

13

14

55

446/10

461/16

462/1

677/95

677/117

619/10

619/14

619/15

1664/5

2082/2

2082/3

2082/4
2082/5

2082/6

681/40

681/41

518/1

518/2

1664/6

1664/7

1664/8

1664/9

1664/10

1664/11

1664/12

2144/11

2144/12

683/15

683/16

683/17

683/18

685/7

696/50

2144/8

2144/10

659/3

2082/1

21
46

1660/3

1745

1746

1751/1

1751/2

1752

1753

1754

1755

1776/1

1776/2
1777/34

1777/35

1777/36

1777/37

1791/22

1791/23

1794/11

2034/28

2034/29

1664/13

1758

48
8/3

1947/1

1947/2

19
71

/5

20
55

/2

368/13

36
8/

14

1796

1802

1803

1655/6

16
55

/7

16
55

/8

1804/1

1806/1

1806/4

1807/1

1807/2

1807/3

1808

2144/13

2144/14

2144/15

1660/4

1660/5

1660/6

16
60

/7

661/5

668/4

2257

1660/8

1660/9

1660/10

1660/11

16
60

/12

2033/16

728/44

43
5/

71

608/1

610/3

613/11

613/13

619/28

624/19

624/20

624/22

626

569/1

541/1

541/2

542

546

569/2

574/1

577

580

583/2

606/2

1852/2

1853/1

1853/2

1930

1931

1933/1

1939

1942

1945

686/14

674/23

953/5

69
9/

10

1558/1

1558/2

1809

1810/1

1810/2

1818

1849

1850/1

1850/2

1851/1

18
51

/2

1852/1

681/42

681/43

681/44

977/4

1961/1

1961/2

2069/20

674/24

686/16

686/17

686/18

686/19

686/20

696/51

696/52

2075/6

2075/7

2075/8

2075/9

20
75

/10

20
75

/1
2

54
9/

21

632/6

632/7

63
3/

1

633/2

63
4/

1

638/9

638/10

677/140

677/141

681/45

681/46

677/142

677/143

677/145

680/34

680/35

680/37

681/36
681/37

681/38

681/39

794/5

696/53

69
6/5

4

78
0/

79

780/80

780/81

780/82

2075/4

2075/5

1953

1956

1958/1

1958/2

1959

1964

1965

1971/7

1976/1

549/24

1979

1980

2015/3

2020

2046/3

2113/1

2113/2

2141/6

2144/6

2144/7

699/24

699/25

677/147

2311

459/14

770/31

77
0/

32

77
0/

33

77
0/

34

861/67

862/4

2176/21

780/83

1556/6

709/2

709/3

709/4

709/5

709/6

715/49

728/47

728/48
728/49

728/50

728/51

769/3

769/4

769/5

1316/6

1316/7

368/16

728/46

398/3

1791/21

825/3

825/4

825/5

2176/19

796/8

2176/24

181/2

872/5

1171/6

2326

1500/1

2172/1

1191/1

1191/2

1192/1

1192/2

725/1

725/2

728/52

2321

181/1

686/21

861/62
861/63

681/47

681/48
681/49

536/6

2091/1

2091/2

2052/12

2052/13

2052/14

2052/15

2052/16

2052/17

691/8

2324

709/8

709/10

709/11

686/39

686/40

686/41

691/9

709/12

677/151

677/152

766/5

766/6

766/7
766/8

766/9

2093/1

2093/2

821/3

821/4

766/10

766/11
766/12

686/42

686/46

686/43

686/44

686/45

75
4/

22
75

4/
23

75
4/

24

54
9/

44

549/42

685/13

685/14

685/15

549/43

699/26

699/27

699/28

722/21

65
2/

37

1150/4

23
22

748/4

681/50
681/51

681/52

66
3/

34

66
3/

35

663/36

663/37

663/38

663/39

663/40

663/41

769/1

769/2

21
33

/2

21
40

2141/3

2141/4

2141/5

2141/7

2144/4

2144/5

2144/9

1293/1

1293/2

1295

1296 1297

1298

1299/2

13
00

/1

1301

1304

21
23

2124/1

21
24

/2

2125/3

2126/3

21
26

/4

2132/2

2133/1

677/130 677/131
677/132 677/133

677/134

677/135

1305

1306

1316/4

1316/5

1356

1357/2

1357/3

1360

1362

1363

1364/3

1365/1

2171/1

1403/1

1404/1

1404/3

1406

1407/3

1408

1410/3

1411

1417/1

1417/2

1418

1420

1421/1

1421/2

1422/1

1422/2

1347

1348

1349

1351

1352

1353

1354/1

2144/16

21
45

2171/2

2171/3

1117/2

1124/3

1124/4

1124/5

1127/1

1127/2

1169/9

1169/10

1174

2176/20

2169/1

21
69

/2

2169/3

2169/3

2169/3

2169/4

1118

1120/3

1120/4

1120/5

1120/6

1120/7

1122/2
1122/3

1122/4

1423/1

1175

1438/1

1438/2

1439

1440/1

1440/2

1442

1443/1

1443/2

1444

1238

1239
1240

624/27

2169/5

1423/2

142714281429
1430

1432

1435

1436

1437

1445

1178

1187/2

1188

1197/1

1203/3
1204/1

12
04

/2 12
04

/3 1207

1233

1235

1236

1237

1241
1242

1243

1244

1245/1

1245/2

1246

1798/5

1806/2

54
9/

38

1200/13

1200/14

1203/1

1446

1450

1452/1

1452/2

1596/1

1598

1600

1601/1

1681/1

1681/2

1719/1

1719/2

1720/1

1720/2

1806/3

1854/1

1854/2

1856/3

1868/1

1868/2

1037

1038/5

1490

1527/1

1594/1

1594/2

1595

20
34

/3
0

353/1

1068

1071/1

1072

1073/1

1074/1

1110

1111/2

1401

1402

2169/14

2169/15

2169/16

20
55

/1

2169/17

2169/19

2169/20

21
69

/21

2169/22

464/11

545/1

608/2

613/5

613/6

613/7

1247

1248
1249

1250

1251
1252

1256/1

1256/2

1256/3

1257

1259

2251

1881/3

2092/1

20
92

/2

20
92

/3

2097/1

2097/2

20
98

/1

20
98

/2

624/25

634/2

663/9

1111/3

1112/1

663/10

663/11

663/12

665/3

674/21

1284

1285

1286/4

1023

1024/5

1026
1027

1031/2

1034

1035/4

1035/5

1036

1112/2

11
13

/2

1113/3

1114

1116/1

1116/2

1117/1

1412/1

1412/2

661/6

61
3/

8

613/9

613/10

613/12

619/29

624/21

1287/3

12
88 1289

1290
1291/4

12
91

/5

1292/3

1292/4

2120/3

685/8
685/9

696/47

696/48

696/49

733/21

1379

1383

1384

1385

1386

1387/2

1392/1

1394

1396

1398

1400

624/23

624/24

1260

1261

1263/1

1263/2

1267

1268

1270

1272/3

1277/4

1200/15

2121/1

2121/1

2121/2

21
22

/2

2122/3

677/136

677/137

1014
1015

1019

1366

1368
1369/3

1372

1373

1374

1277/5

2102/1

2102/2

2106/1

2106/1

2106/2

674/22

677/128

677/129

677/138

677/144

680/36

682/24

683/11
683/12

683/13

683/14

1354/2

1355

1375

1376

1377

1378

2109

547/7

689/3

690/7

690/8

54
9/

40

2072/4

691/4

635/3

663/25

709/1

663/26

663/30

2306

2307

2310

668/13 668/12

2176/27

550/10

55
0/

12

55
0/

14

1/4

1314/3

1314/4

2035/3

42/1

42/2

20
69

/4
8

2069/42

20
69

/4
3

20
69

/4
4

20
69

/4
5

20
69

/4
6

2069/47

728/53

728/54

20
55

/3

2165/7

2176/28

2176/30

2069/53

2141/10

2141/11

2141/9

1670/3
1670/4

2069/51

2069/52

2069/54

2035/4

589/5

590/3 590/4

592/10

2350

715/52

1950/1

1950/2

694/12

696/66

547/9

549/54

55
0/

8

55
0/

9

55
0/

11

55
0/

13

55
0/

15

2055/4

20
55

/5

20
55

/6

20
55

/7

2055/8

20
55

/9

20
55

/1
0

20
55

/1
1

20
55

/1
2

20
55

/1
3

547/11

547/12

547/16

547/15

549/48

549/49

20
55

/1
4

20
55

/1
5

2235/1

2235/2

2236/1

2236/2

20
55

/1
6

20
55

/1
7

20
55

/2
1

2176/29

1371/2

1371/1

336/6

962/3

658/50

658/51

73
5/

8

23
27

653/3

653/4

729/5

729/6

668/9

668/10

861/68

86
1/

69

709/13

704/19

20
69

/6
9

20
69

/7
0

663/46

77
0/

37

2386

2046/5

77
0/

38

1933/3

2328

2329

1456/1

1456/2

77
0/

36

53
6/

7

2056/2

2050/7

709/15

2335

549/45

2003/3

2003/4

663/47

663/48

20
69

/6
0

20
69

/6
7

2069/63

2069/62

2069/64

2069/65

20
69

/6
6

20
69

/6
8

20
69

/6
1

663/49

2338

2339

2340

23
41

2342

2343

677/153

2050/8

709/14

2165/5

2364

663/61

663/62

663/60

918/23

918/24

2344

379/1

841/1

841/2

2336

2337

2380

631/2

617/8

1896/6

18
96

/7

705/29

20
69

/3
6

2069/33

2069/34

2069/39

20
69

/3
5

2069/37

437/8

592/8

20
69

/3
1

20
69

/3
2

2069/38

2069/40

2069/29

368/17

19
98

/2

646/17

2115/4

2115/3

2115/5

77
0/

35

770/39

2034/37

2034/38

46
1/

18

2384

2385

2274/422
74

/5

911/5

912/3

913/4

1862/2

1862/1

1998/1

1998/3

2346

2345

2331/1

1048/1

547/8

549/46

689/12

2118/1

21
18

/2

689/13

689/14

153/3

23
79

23
48

21
65

/6

2096/7

2096/9

2096/8

2096/10

2096/6

2349

439/3

43
7/1

0

2050/9

673/8

2351

1652/11

1652/12 16
52

/10

1947/3

1948/1

1948/2

2050/10

2176/39

1994/2

1994/1

1994/3

1/3

1/1

1/2

2374

2375

1528/4

668/11

2069/71

953/7

2353

151/1

15
1/

2

23
76

15
1/

3

20
42

/6
15

3/
6

20
96

/5

20
42

/7

2288/1
2288/2

238/3

2287/1

2287/2

617/6

617/7

2352

2281/3

2281/4

2281/5

715/51

589/6

2358

435/72

674/28

1496/5

694/11

2073/6

666/14

951/4

1996/3

52
5/

8

52
5/

9

525/10

525/11

52
8/

4

528/5

661/12

661/13

661/14

661/15

592/9

661/11

663/52

663/53
861/70

2363

20
34

/39

353/3

2054/16

2054/17

2054/18

2054/19

2054/20

2054/21

2054/22

2331/2

20
54

/23

663/50 663/51

2360

549/63

549/62

20
55

/3
2

20
55

/3
6

20
55

/3
7

55
0/

23

55
0/

22
55

0/
21

550/24

55
0/

26

20
55

/4
8

20
55

/5
9

2054/1

2054/2

2054/4
2054/5

2055/24

2055/25
549/59

549/61

549/55
550/25

55
0/

29

2055/27

2055/28
2055/26

55
0/

27

20
55

/5
2

2055/53

20
55

/5
4

2055/55

20
55

/5
6

20
55

/5
7

2055/58

20
55

/3
3

20
55

/3
8

20
55

/3
9

20
55

/4
0

2054/6

2362

2361

20
55

/6
0

20
55

/6
1

20
55

/6
220

55
/6

3

20
55

/4
9

20
55

/5
0

20
55

/3
1

20
55

/4
3

20
55

/4
4

20
55

/4
5

2055/42

20
55

/4
1

2235/3

20
55

/4
6

20
55

/4
7

20
55

/5
1

549/57

54
9/

58

55
0/

20

20
55

/3
0

469/1

1017/1

1017/2

2176/44

2054/15

20
54

/1
0

2054/11

2054/12

2054/13 2054/14

2050/5

2176/35

2176/36

2052/30

2052/31

2052/24

2052/25

2052/26

2052/27

2052/29

1048/2

2052/41

2052/28

2176/37

2176/38

2052/40

2050/6

2052/32

2052/36

2052/37

2052/33

2052/34

2052/35

1578/4

1578/5

2141/8

2323/1

2323/2

2369

2367

2368

2365

1197/2

2121/3 2121/4
2121/5 2121/6

1201/1

549/64

549/65

1912/15

2147/2

2319/2

2319/1

21
47

/1

1575/1

2141/12

2280/1

2280/4

2280/22280/3

1575/2

1202/1

1205/1

21
22

/4

430/12

2366

2176/33

2176/32

2176/34

646/18

2371

2373

709/9

632/18

2378

2052/22

2052/21

862/5

690/10

690/11
690/12

690/13

690/14
690/15

690/16

690/17

691/10

691/11

2072/7

2072/8

690/18

488/5

488/4

595/8

943/1

943/2

2176/47

2176/48

202/4

591/3

2093/3

2093/4

368/18

368/19

368/20

368/21

2034/40

2034/41
2034/42

2034/43

20
34

/44
20

75
/1

4

2075/15

2093/5

2034/45

20
69

/2
1

2176/49

1912/16

944/1

944/2

955/1

955/2

2604

26
08

2611

2612

2564

2504

454/1

454/2

2554

2534

421/5

1952

1953

1954

1955

2125

2126

2127 2128

2130

2131

2132

1446

1447

1448

1449

1450

1451

1452

1453

1876

1877

1878

1879

1880

1881

1882

1883

1884

2055

2056

2057

2133

2134

2135

2136

1454

1455

1517

1518 1519
1520

1521

1522

1523

1524

2058

2059

2060

2061

2062

2063

2064

2065

2231

2232/1

1598

1599

1600

1601

1602

16
03

16
04

16
05

16
06

2233

2234

2235

2236

2237

2238

2244

1757

1758

16
07

16
08

1719
1720

1721

1722
1723

1724

1725

1726

1727

1728

1729

1730

1731

1747

1748

1749

1750

1751

1752

1753

1754

1755

1756

1759

1760

1761

1762

1763

1764

1765

1766

1923

1924

1885

1886

1887

18
88

1889

18
90

1891

1892

1893

1894

1895

1896

1732

1733

1734

17
35

17
36

17
37

1738
1739

1740
1741

1746

18
97

1916

1919

19
20

1921

1922

2087

1925

1926

1927

1928

1929

19
30

19
31

1932

1933

2099

2100/2

2066

2067

2068

2069

2070

2071

2072

2073

2074

2075

1898
1899

1900
1901

1902

1903

1904

1905

1907

2076

2088

2089

2090

2091

2092

2093

2094

2096

2097

2098

2272

2101

2102

2103

2104

2105

2106

2107

2108

2290

2291

2292

2245

2246

2247

2248

2249

2251

2252

2255

2256

2257

2260

20
77

2079

2080

2081

2082

2083

2084

20
85

2086

2261

22
62

2274

2277

2278

2279

22
82

2283

2284

2285

2287

2289

2293

2294

2295

2296

2298

23002301

2302

1767

1768

1769

1770

1771

1772

1773

1774

2263

2264

2265

2266

22
67

2268

2269

2270

2271

1775

1776

1777/1

1934

1935

1936

1937

1938

1939

1940

1941

1777/2

1777/3

1777/4

1777/5

1777/6

1778

1779

1942

1943

1944

2109

2110

2111

2112

2113

2114

2116

2119

1781

1782

1783

1784

1945

1946

1947

1948

1949

1950

1951

2120

2123

2124

2304

2305

2307

2308

2309

2310

2312

2320

15

16/1

16/217

18/1

18/219

20

21

22

2321

2326

63

64

65

67

68

69/1

70

71

72

77

78/1

78/2

82

83
88

141

142

426/2

427

428

429

430/1430/2

431

456

457

132/1

133

134

135

136

137

138

140/1

140/2

143

144

145

146

147

148/1

149

151

216

217

458

45
9

460

462

464

467
468

512

513

672/1

672/3

672/4

672/5
672/6

672/7

672/8

673/1

208/1

208/2

209

210

211

212

213/1

213/2

218/1

218/2

219/1

219/2

224/1

225/1

309

514
515

516

517

519

520

521

522

568/2

569

711

712

715

717

718

719

720

721

722

1709

1710

287

288

289

290

291

292

293

302

306

23

24

25

313

317

318

319/2

379

381

382

570

571

572

573

574

575

578/1

57
8/

2

620

1711/2

1712

1713

1714

1715

1716

1717

1718

1873

1874

1875

365

366/1

366/2

372/1

373/1

373/2

374

375

377

378/2

27/1

27/2

30

31

32/1

32/2

73

74/2

75

383

384

385

426/1

621

623/1

623/2623/3

624

625

626

627

1787

1789

1790

1793

17
94

17
95

1970

1971

1972

1973 1974

1975

1976

1977

1978/1

2152

2153/1

1978/3

1978/4

1978/5

19
79

1981

19821983

1984

1985

1987

2162

1990

1994

1997

2003

2175

2177/1

1956

1957

1958

1959

1960

1961
1962 1963

1964

1965

1966

2154

2155

2156

2157

2158

2159

2160

2161

2163

2164

2165

2166

2167

2169

2171

2172

2173

21
77

/2

2178/1

2179

21
80

21
82

2183

2184

2137

2138

2139

2140

21
41

21
42

2146

2147

2148

2149

2150

2151

1668

1670

1671

1829

1830

1831

1832

1833

1834

1835

1836

1837

1838

1839

2004

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2016

2017

2187

2189

2190

2191

2192

2193

2197

2198

2199

2200

2204

2205

2206

2194

2196

1685

1690

1691/1

1691/2

1692

1694 1695
1696

1697

1851

16
09

16
10

16
11

16
12

1613

16
25

1626

1627

1628/1

1628/2

1852

1853

1854

1855

1856

1857

1858

1859

1860

1861

2033

2034

2035

2036

2037

2038

2039

2040

2041

2042

2043

2210

2211

2212

2213

2214

2215

2217

2218

2219

1630

1631

1632

16
34

1635

1636

1798

1799

1800

1637

1648

1649

16
50

1672/1

1673

16
74

1675

1676

1677

1678

1679

1680

1681

1698

1699

1700

17
01

1702

1703

1801
1802

1803

18
0418

0518
06

1807

1808

1809

1967

1968

1969

16
3816

3916
4016

4116
42

1643

1644

1645

1646

1647

1810

1651
1652

1653

1654

1655

1656

16
57

1658

1659

18
21

/118
21

/2

1840

1841

1842

1843

1844

1845

1846

1847

1848

1849

1850

1704

1705

1706

1707

1708

1862

1863

1864

1865

1866

1867

2050

2051

2052

2053

2054

2220

2221

2222

2223

1811

1812

1813

1814

1815

1816

1817

1818

1819

1978/2

1823/2

18
26

1828

1988

1989

1660

1661

1662

16
64

1665

1666

1667

2018

20
21

2022

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

1684

18
68

18
69

18
70

18
71

1872

2044

2045

2046

2047

2048

2049

2224

2225

2228

22
29

2230

688

689

690

691 692
693

694

695

1084

1085

1086

1087

1088

1089

1090

1091

1092

1093

1162

1563

1564

1565

1566

1567

15
6815

6915
70

1571

15721573

1039

1436

1437

1438

1439

1440

1441

1442

1443

1444

1445

1507

1508

1509

1510 1511 1512

1513

1514

1515

1516

1587

178/1

182

184
185

186

187

188

189/1
189/2

191

195

61

62

121

122

123

124

125

126

127

128

726/4

728

729

730

780/4

780/5

780/6

780/7

780/8

235/1

236

328/2

329

330

331

332/1

1147

1148

1149

1201

1202

1203

1204

1205

1206

1207

1208

742

743

744

745

746

747

748

749/1

1163
1164

1165
1166

1167
1168

1169
1170

1171
1172

1224

1040

1041

1042

1043

1044

1045

1046

104710
4810

49

1114

1115

1588

1589

1590

1591

1592

1593

15
94

15
95

1596

1597

269

278/1

27
8/

2

279/1

279/2

130

131

196

197

198

200/1

200/2

203/1

204

780/9

780/10

780/11

780/12

780/13

823

824

825

826

827

332/2

333

334

403

40
4

407

408

409

1209

1210

1211

1259

1260

1261

1262

1263

1264

1265

1266

788

789

790

791

793

794795

796

799

1225

1226

12
27

1228

1229

1230

1231

1232

1233

1234

1282

766/1

766/2

1117

1122

1123 1124

1184

1185

344

345/1

345/2

346

348

349

350

351

206/1

280

281

282

283

284

285

286/1

828

829

830

831

832

833

867

869

870

871

872

411

412

413/1

413/2

436/6

437/1

438/1

43
8/

2

1267

1268

1269

1316

1317

1318

1319

1320

1321

1322

1323

1324

843/3

843/4

843/5

843/6

843/7

843/8

843/9

844

845/2

846

1283

1284

1285

1286

1287

1288

1289

1290

1291

1292

1338

767

768

771

772

776

777

778

779

812

813

1186

1192
1193

1194

1195

1196

1197

1199 1200

1247

1248

286/2

286/3

352

356

361

362

33
34

874

877

878

927

928

929

930

931

439

440/1

44
0/

2

441/3

480
481482

483/1

1325

1326

13
80

13
81

13
82

13
83

13
84

13
85

13
86

13
87

13
88

892

894

895

896

897

898

899

900

901

902

497

499

1339

1340

1341

1342

1343

1344

1345

1346

1347

1348

14
02

814

815

816

817

818

819

820

821

822

858/1

1249

1250

1251

1252

1253

1256

1257

1304

13
05

363

364

420/1

420/2

421/1

421/2

421/3

421/4

422

36

39/2

42

43

44/1

44/3

90/1

95

98/1

932

933

934

935

936

983

984

985

986

987

483/2

485

486

487

533

534

535

536

537

13
89

13
90

1456

1457

1458

1459

1460

1461

1462

950

951
952

953

954
955

956
957

958

959
960

500

501

502

503/1

50
3/

2
504

505/1

505/2

551

552

14
0314

04

14
05

14
06

14
07

1408 1409

1410

1411

1412

1477

859

860

861

862

863

864

865

866

914

13
06

13
07

13
08

13
09

13
10

13
11

13
12

13
13

13
14

1315

1359

1360

4

5/1

5/2

6/1

6/2

7

8

9

424

425/1

44
7/4

447/5

448

449/1

451

452

453

98/2

98/3

101

102

105/1

105/2

152

153

154

988

989

990

991

992

993

10
5010

51

10
52

10
5310

54

538

540

541

542

585 586 587 588

589

590

1464

1465

1528

1530

1531

1533

1534

1535

1536

1005

1006

1007

1008

1009

1010

1011

1012

1013

1014

1015

553

554

555

556

557

558

559

603

604

1478

1479

1480/1

1480/2

1481

1482

1483

1484

1485

1486

1550

915

916

917

918

919

921

922

923

924

926

1361
1362

1363
1364

1365

1366

1367

1423/21424

55

56

58

59/1

59/3

59/4

59/5

59/6

59/7

59/8

455

505/3

505/4

505/5

505/6

506 507

510/1

156

157/1

157/2

158/1

160

161

162

225/2

226

227

10
55

10
5610

57

10
5810
59

10
60

1125

1126

1127

1128

1129

591

592

593

635

636

638

639/1

639/5

1537

1538

1072

1073

1074

1075

1076

1077

1078

1079

1080

1081

1082

605606

608

609

610

611

612

613

653

1551

1552

1553

1554

1555

1556

1557

1558
1559

15
60

1561

974

975

976

977

978

979

980

981

982

1033/2

1425
1426

1427
1428

1429

1430

1431

1432

1433

1434

1497

110/1

110/3

115

116

117

118

119/1

119/2

120

510/3

511

560

561

562

563/2

566

567

228

229

230

231

232/1
232/2

320

322
324

325

1130

1134

1135

1136

1137

1138

640

641

642

680

681

682

683

684

1150

1151

1152

1153

1154

1155

1156

1157

1158

1159

1160

1161

654

655

656

657

658

659/1

659/2

660

696

1033/3

1033/4

1033/5

1033/6

1033/7

1033/8

1034

1035

1036

1038

1094

1498

1499

1500

1501

1502

1503

1504 1505
1506

1574

568/1

614

615

616

617

618/1

618/2

327/1

327/4

327/6

328/1

391/3

395

685

686

687

731

732

733

734

735

736

737

240

241

242/1

242/2

247

262

336

337

1212

1213

1214

1215

1216

1217

1218

1219
1220

1221

1222

1223

697698

699 700

701

702/2

703/1

703/3

751

1095

1096

1097

1098

1099

1100

1101

1102

1108

11
09

1173

1575

1576 1577

1578

1579

1580

1581

1582

1583

1584

1585

619

661

662

663

664

665

666

667

668

670

396

398

399

400

401

402

434

435

436/1

738

739

780/14

782

783

784

339

340

341/1

341/2

342/1

342/2

343

413/3

413/4
1270

1271

1272

1273

1274

1275

1276

1277

1278

1279

1280

1281

752

754

758

759

761

762

763

801
1174

1175

1176

1177
1178

1179

1180
1181

1182

1183

1235

671

704

705

706

707

708

709

436/2

436/3

436/4

436/5
469470

471

472
473

785

786

787

834

835

836

837

838/1

839

415/1

416

417

418

419

442

443/2

1327

1328

1329

1330

1331

1332

1333

1334

1335

1336

1337

802

803

804

805

806

807

808

809

810

811

848/1

1236

1237

1238

1239

1240

1241

1242

1243

1244

12451246

1293

10

11

12/1

12/2

12/3

710

474

475/1

475/2

476

479

523

524

525

526

527

841

842

843/1

843/2

880

881

882

884

886

443/3

445/1

445/2

446

447/1

447/2

447/3

488

489

13
91

13
92

13
93

13
9413
9513

9613
9713

9813
9914

0014
01

1466

848/2

850

851

852

853

854

856

857/2

903

1294

1295

1296

1297
1298

1299

1300

1301

1302

1303

1349

13

14

59/9

59/10

59/11

59/12

59/13

59/14

59/15

59/16

59/17

528

529

530

531

532

57
8/

3

578/4

578/5

57
8/

6

579

1

2/1

2/2

2/3

3

45

46

47

48/1

888

890

938

939

940

942

943

945

490

491

492/1

493

494

495

496

543/1

1467

1468

1470/1

1471

1472

1473

1474
1475

1476

1539

904

905

906

907

908

909

910

911

912

913

961

1350

1351

1352

1353

1354

1355/1

1356

1357

1358

1413

580
581

582
583

584

628/1
628/2

629

630

49

51

52/1

53

54

105/3

105/4

105/5

105/6

105/7

946

947

948

949

994

995

996

997

998

999
1000

543/2

544

545

546

547

548

549

550

594

1540

1541

1542

1543

1544

1545

1546

1547

1548

1549

962
963

964
965

966
967

968
969

970
971

1016

1414

1415

1416
1417

1418 1419

1420

14
21

1422

1423/1

1487

631

632

633

634

673/2

674

105/8

106

107

108/1

108/2

164

166

167/1

1001

1002
1003

1004

10
61

10
62

10
6310

6410
65

1066

1067

595

596
597598

599

600

601

602

643

1017

1025

1026

1030

1031

1033/1

1083

1488

1489

1490

1491

1492

1493

1494

1495

1496

1562

1372
1373

1374

1375

1376

13
77

13
78

13
79

675/3

676

678

679

726/1

726/2

726/3

171

173

176

177

232/3

233/1

233/2

23
4/

1

1070

1071

1139

1140

1141

1142

1143

1144

1145

1146

644

645

646

647

648

649

650

651

652

2425/1

2420

2394

2431

2432

2406

2433

441/8

24
08

24
09

24
10

24
11

2391

2441

24
12

24
13

2417

2250

2402

2444/2

2444/3

2444/1

2415

2416

380/1

380/2

24
35

2393

2405

2439

2421

2396

2424

22
07

/1

2395

2443

2434

2418

2306

2392

2400

2397

2399

22
75

2436

2423

2437

2404

28

29

41

2371

19
80

/1

19
80

/2

2381

178/4
178/14

180/1

180/2

202

203/2

413/5

669

677

753

2387/1

2387/2

2387/3

50

59/2

91

92

93

174

178/3

221/1

391/4

441/1

44
1/

2

461

518

539/1

53
9/

2

576

769

770

773

774

775

2383

2359

2367

2374

797

855

887

925

1110

11
1111

121113

1586

2335

2253

2370

39/1

21
22

2369

1683

1689

1906

2078

2145

2170

2216

2366

2342

2327

23
28

23
29

23
30

23
31

23
32

23
33

1910/1

1915/1

2280

2340

2364

2319

2322

2323

2351

2339

2363

2288

2240

2353

2375

2372

623/4

2357

2299

2361

2354

2350

2373

2297

639/6

2362

444/1

444/2

2388

2341

1993/1

2000/1

2115/1

2313

2314

2315

2316

2317

1682/1

1032/1

1032/2

2440

2414

2176

2117

2442

2428

2427

622/1

622/2

22
76

2438/1

24
38

/2

2438/3

2181

2336

2449

2461

2460

2445

2446

2453

2452

2454

2466

2451

2455

96/3

96/496/5

2456

2458

2447

2457

2448

450/1
450/2

450/4

178/7

178/8

178/9

178/10

178/11

2422

539/3

2620

2600

2535

1258/1
1258/2

2541

2542

25
43

2544

2540

2607

2558

2567

2577

2578

2576

2619

25
63

2401

2591

2590 2589

2592

2521

2621

2614

2469

2471

2500

2470

2474

24
73

2518

2475/1

2472

2476

2479

2468

2481

2536

2482

2480

2538

2489

2490

59/18

2485

2487

2581

2491

2492

24
95

2484

2488

2496

2486

510/4

2501

2462

25
75

2398

2503

2337

2524

2507

2465

2286

2502

2508

2532

25
31

2514

25
88

2587

2509

221/5

25
15

2513

2519

2498

2603

2602

2520

2556

2557

2601

2522

2582

2583

2516

2118

740/1

740/2

2523

2580

40/1

2585 2586

2613

2597

2529

59
/2

0

764/2

764/1

2593

2545

2539

2537

2546

2547

2552

2566

2548

2559

2561

2560

2562

2571

2569

2478

2579

2572

2573

2574

2512

2605

2610
2609

2616

2615

2618

2617

4000

4000

3850

3850

3500

3900

1900

3800

3800

3800

3900

3900

1900

3800

3800

1900

BYTOVÝ DŮM
1PP/4NP
0,000=332,15 m.n.m. BpV
p.v.=+10,350
v.a.=+14,550

BYTOVÝ DŮM
1PP/3NP
0,000=332,15 m.n.m. BpV
p.v.=+8,025
v.a.=+12,375

36
00

62800

71 m

4000

3555

14780

41680

ul
ic
e 

K
om

en
sk

éh
o

63225

OKOLNÍ OBJEKTY

OBJEKT

VSTUP DO OBJEKTU

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ 
PROSTOR - TYP NP

PODZEMNÍ HYDRANT

PŽÍJEZD JEDNOTEK IZS

TOČNA TVARU T

S

Vedoucí práce:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Číslo výkresu:

Název projektu:

Název výkresu:

Konzultant:

Vypracoval:

Formát:

Část:

Místo:

±0,000=332,6 m.n.m., Bpv

 1 : 200

Šárka Pražáková

D3.2

Bytový dům "KOMODA"

Situace

15/05/24

Ing. Marta Bláhová

Ing. arch. Josef Mádr

2x A4
LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

D3  Požárně bezpečnostní řešení

 1 : 200
SITUACE

LEGENDA



KÓJE
P 01.01 - II

TECHNICKÁ MÍSTNOST
P 01.02 - III

CHÚC A
1-A P01.01/N03 - III

KOČÁRKÁRNA/KOLÁRNA
P 01.03 - II

CHÚC A
2-A P01.02/N04 - III

TECHNICKÁ MÍSTNOST
P 01.04 - III55

B

55
B

21
A

21
A

VP
9

VP9

KÓJE
P 01.05 - III

VP9

REI 180 DP1

REI 180 DP1

REI 180 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 180 DP1
REI 180 DP1

REI 180 DP1

REI 180 DP1

REI 180 DP1

REI 180 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 180 DP1REI 180 DP1

REI 180 DP1

REI 180 DP1

EI 30 DP3-C

EI
 3

0 
D
P
3-

C

EI 30 DP3-C EI 30 DP3-C

EI
 3

0 
D
P
3-

C

UPS

S-A.1

S-A.2

S-A.3S-A.4

S-A.5

S-A.6

S-A.7

S-A.8

S-A.9
S-A.10

S-A.1

S-B.1

S-B.2

S-B.3

S-B.4S-B.5

S-B.7

S-B.8 S-B.10

S-B.11

S-B.12 S-B.13 S-B.14

S-B.15S-B.16S-B.17

UPS

N.O.

N.O.

N.O.

N.O.

N.O.

N.O. N.O.

REI 180 DP1

REI 180 DP1

N.O.

EI 30 DP
3-C

EI
 3

0 
D
P
3-

C

ÚSTŘEDNA UPS
P 01.07 - III

ÚSTŘEDNA EPS
P 01.06 - III

0

000

21AHRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

SMĚR ÚNIKU

ÚNIK NA VOLNÉ PROSTRANSTVÍ

NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ
60 min.

DETEKTOR KOUŘE

PŘENOSNÝ HASICÍ PŘÍSTROJ

NÚC/CHÚC

H19 NÁSTĚNNÝ POŽÁRNÍ HYDRANT
30m se sploštitelnou hadicí
min. 0,3l/s

N.O.

S

Vedoucí práce:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Číslo výkresu:

Název projektu:

Název výkresu:

Konzultant:

Vypracoval:

Formát:

Část:

Místo:

±0,000=332,6 m.n.m., Bpv

 1 : 100

Šárka Pražáková

D3.3

Bytový dům "KOMODA"

Půdorys 1PP

15/05/24

Ing. Marta Bláhová

Ing. arch. Josef Mádr

2x A4
LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

D3  Požárně bezpečnostní řešení

PŮDORYS 1PP  1 : 100

PBŘ_LEGENDALEGENDA POŽÁRNÍCH ÚSEKŮ

Označení Účel
1-A P01.01/N03 - III CHÚC A
2-A P01.02/N04 - III CHÚC A
P 01.01 - II KÓJE
P 01.02 - III TECHNICKÁ MÍSTNOST
P 01.03 - II KOČÁRKÁRNA/KOLÁRNA
P 01.04 - III TECHNICKÁ MÍSTNOST
P 01.05 - III KÓJE
P 01.06 - III ÚSTŘEDNA EPS
P 01.07 - III ÚSTŘEDNA UPS

TABULKA MÍSTNOSTÍ

S-A.1 DOMOVNÍ CHODBA
S-A.2 VÝTAH
S-A.3 UPS
S-A.4 CHODBA
S-A.5 KÓJE
S-A.6 KÓJE
S-A.7 KÓJE
S-A.8 KÓJE
S-A.9 SKLAD
S-A.10 TECHNICKÁ MÍSTNOST
S-B.1 DOMOVNÍ CHODBA
S-B.2 VÝTAH
S-B.3 CHODBA
S-B.4 UPS
S-B.5 KOČÁRNÁRNA
S-B.6 NÁDRŽ NA DEŠŤOVOU VODU
S-B.7 ÚKLID
S-B.8 KOLÁRNA
S-B.9 SKLAD
S-B.10 TECHNICKÁ MÍSTNOST
S-B.11 CHODBA
S-B.12 KÓJE
S-B.13 KÓJE
S-B.14 KÓJE
S-B.15 KÓJE
S-B.16 KÓJE
S-B.17 KÓJE



A1.1

A1.2
A1.1.1

A1.1.2

A1.1.3

A1.1.4

A1.1.5

A1.1.6 A1.1.7

A1.1.8

B1.1

B1.2

B1.1.1

B1.1.2B1.1.3B1.1.4

B1.3

B1.2.1

B1.2.2 B1.2.3 B1.2.4

B1.2.5

CHÚC A
2-A P01.02/N04 - III

KVĚTINÁŘSTVÍ
N 01.03 - I

TRAFIKA
N 01.02 - I

DOMOVNÍ ODPAD
N 01.04 - I

CHÚC A
1-A P01.01/N03 - III

KAVÁRNA
N 01.01 - I

21A

21
A

VP9 VP9VP6

VP6

2727 626241 30 64

3

20 8
45 17

KM1

KM2

REI 180 DP1

REI 180 DP1

REI 180 DP1

REI 180 DP1

REI 180 DP1

REI 180 DP1 REI 180 DP1

REI 180 DP1

REI 180 DP1

REI 180 DP1

REI 180 DP1

REI 180 DP1

REI 180 DP1

REI 180 DP1

REI 180 DP1

REI 180 DP1

REI 180 DP1

REI 180 DP1

REI 180 DP1
3600

EI 30 DP3-C

N.O.

N.O.

N.O.

N.O.

N.O. N.O.

N.O.

N.O. N.O.

N.O.

N.O.
N.O.

EI 60 DP1 EI 60 DP1

21
00

21
00

23
00

23
00 17

00

17
00

10
50

15
50

0

000

21AHRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

SMĚR ÚNIKU

ÚNIK NA VOLNÉ PROSTRANSTVÍ

NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ
60 min.

DETEKTOR KOUŘE

PŘENOSNÝ HASICÍ PŘÍSTROJ

NÚC/CHÚC

H19 NÁSTĚNNÝ POŽÁRNÍ HYDRANT
30m se sploštitelnou hadicí
min. 0,3l/s

N.O.

S

Vedoucí práce:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Číslo výkresu:

Název projektu:

Název výkresu:

Konzultant:

Vypracoval:

Formát:

Část:

Místo:

±0,000=332,6 m.n.m., Bpv

 1 : 100

Šárka Pražáková

D3.4

Bytový dům "KOMODA"

Půdorys 1NP

15/05/24

Ing. Marta Bláhová

Ing. arch. Josef Mádr

2x A4
LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

D3  Požárně bezpečnostní řešení

PŮDORYS 1NP  1 : 100

PBŘ_LEGENDA
LEGENDA POŽÁRNÍCH ÚSEKŮ

Označení Účel
1-A P01.01/N03 - III CHÚC A
2-A P01.02/N04 - III CHÚC A
N 01.01 - I KAVÁRNA
N 01.02 - I TRAFIKA
N 01.03 - I KVĚTINÁŘSTVÍ
N 01.04 - I DOMOVNÍ ODPAD

TABULKA MÍSTNOSTÍ

A1.1 DOMOVNÍ CHODBA
A1.2 VÝTAH
A1.1.1 KAVÁRNA
A1.1.2 CHODBA
A1.1.3 WC ZTP
A1.1.4 WC ŽENY
A1.1.5 WC
A1.1.6 ÚKLID
A1.1.7 WC
A1.1.8 WC MUŽI
B1.1 DOMOVNÍ CHODBA
B1.2 VÝTAH
B1.3 DOMOVNÍ ÚDRŽBA
B1.1.1 PRODEJNA
B1.1.2 SKLAD
B1.1.3 ŠATNA
B1.1.4 WC ZAMĚSTNATNCI
B1.2.1 PRODEJNA
B1.2.2 SKLAD
B1.2.3 ŠATNA
B1.2.4 WC ZAMĚSTNANCI
B1.2.5 SKLAD



BYT 3+kk
N 02.01 - III

CHÚC A
1-A P01.01/N03 - III

BYT 1+kk
N 02.02 - III

A2.1

A2.2

A2.1.1

A2.1.2

A2.1.3

A2.1.4

A2.1.5

A2.1.6

A2.2.1

A2.2.2

A2.1.7 A2.2.3

10

20

6

21A
4

EI 30
 DP3

EI 30 DP3

REI 180 DP1

REI 180 DP1

REI 180 DP1

REI 120 DP1

REI 180 DP1
REI 180 DP1

REI 180 DP1
REI 180 DP1

REI 180 DP1

REI 180 DP1
REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 180 DP1

REI 180 DP1

REI 180 DP1

REI 180 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

4
00

0

4
00

0

38
50

38
50

35
00 39
00

H19

N.O.

N.O.

ŠACHTA VZT
Š - N01.01/N03 - II

EI 30 DP1

19
00

BYT 4+kk
N 02.03 - III

BYT 3+kk
N 02.04 - III

CHÚC A
2-A P01.02/N04 - III

B2.1.

B2.2.

B2.1.1B2.1.2

B2.1.8

B2.2.1 B2.2.2

B2.2.3

B2.2.4

B2.2.5

B2.2.6

B2.2.7

B2.1.7

B2.2.9

21A

B2.1.3

B2.1.4

B2.1.5

B2.1.6

45

30

78

EI 30 DP3

REI 180 DP1

REI 180 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1REI 120 DP1

REI 180 DP1

REI 180 DP1

REI 180 DP1

REI 180 DP1
REI 180 DP1

REI 180 DP1

REI 180 DP1

REI 180 DP1REI 180 DP1

REI 180 DP1

REI 120 DP1
REI 120 DP1

REI 120 DP1REI 120 DP1

38
00

38
00

38
00

39
00

39
00

38
00

38
00

H19

N.O.

N.O.

19
00

19
00

0

000

21AHRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

SMĚR ÚNIKU

ÚNIK NA VOLNÉ PROSTRANSTVÍ

NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ
60 min.

DETEKTOR KOUŘE

PŘENOSNÝ HASICÍ PŘÍSTROJ

NÚC/CHÚC

H19 NÁSTĚNNÝ POŽÁRNÍ HYDRANT
30m se sploštitelnou hadicí
min. 0,3l/s

N.O.

S

Vedoucí práce:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Číslo výkresu:

Název projektu:

Název výkresu:

Konzultant:

Vypracoval:

Formát:

Část:

Místo:

±0,000=332,6 m.n.m., Bpv

 1 : 100

Šárka Pražáková

D3.5

Bytový dům "KOMODA"

Půdorys typického podlaží

15/05/24

Ing. Marta Bláhová

Ing. arch. Josef Mádr

3xA4
LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

Požárně bezpečnostní řešení

PŮDORYS TYPICKÉHO PODLAŽÍ  1 : 100

PBŘ_LEGENDALEGENDA POŽÁRNÍCH ÚSEKŮ

Označení Účel
2-A P01.02/N04 - III CHÚC A
N 02.03 - III BYT 4+kk
N 02.04 - III BYT 3+kk
N 02.01 - III BYT 3+kk
N 02.02 - III BYT 1+kk
Š - N01.01/N03 - II ŠACHTA VZT

TABULKA MÍSTNOSTÍ

A2.1 SCHODIŠTĚ
A2.2 VÝTAH
A2.1.1 OBÝVACÍ POKOJ S KUCHYNÍ
A2.1.2 CHODBA
A2.1.3 POKOJ
A2.1.4 WC
A2.1.5 KOUPELNA
A2.1.6 LOŽNICE
A2.1.7 LODŽIE
A2.2.1 GARSONIÉRA
A2.2.2 KOUPELNA
A2.2.3 LODŽIE
B2.1. SCHODIŠTĚ
B2.2. VÝTAH
B2.1.1 OBÝVACÍ POKOJ S KUCHYNÍ
B2.1.2 CHODBA
B2.1.3 POKOJ
B2.1.4 WC
B2.1.5 KOUPELNA
B2.1.6 LOŽNICE
B2.1.7 PRACOVNA
B2.1.8 LODŽIE
B2.2.1 OBÝVACÍ POKOJ S KUCHYNÍ
B2.2.2 CHODBA
B2.2.3 LOŽNICE
B2.2.4 KOUPELNA
B2.2.5 WC
B2.2.6 ŠATNA
B2.2.7 POKOJ
B2.2.9 LODŽIE



Vedoucí práce:

Semestr:
Datum:

Název projektu:

Konzultant:

Vypracoval:

Část:

Místo:

Šárka Pražáková

D4

Bytový dům "KOMODA"

15/05/24

Ing. Ondřej Horák

Ing. arch. Josef Mádr

LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

Technické prostředí staveb

D4 Technické zařízení budov 

 D4.1 Technická zpráva 

 D4.2 Situace   1:200 

 D4.3 Půdorys 1PP   1:100 

 D4.4 Půdorys 1NP   1:100 

 D4.5 Půdorys typického podlaží 1:100 

  



Vedoucí práce:

Semestr:

Datum:

Číslo výkresu:

Název projektu:

Název výkresu:

Konzultant:

Vypracoval:

Část:

Místo:

Šárka Pražáková

D4.1

Bytový dům "KOMODA"

Technická zpráva

15/05/24

Ing. Ondřej Horák

Ing. arch. Josef Mádr

LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

D4  Technické prost ředí staveb

D4_ Technika prostředí staveb 
Technická zpráva 
 

Obsah 

D4.1 Technická zpráva 

D4.1.1 Vodovod 

D4.1.1.1 Vodovodní přípojka 

D4.1.1.2 Domovní rozvod vodovodu 

D4.1.1.3 Teplá voda 

D4.1.1.4 Požární vodovod 

D4.1.2 Kanalizace 

D4.1.2.1 Kanalizační přípojka 

D4.1.2.2 Splašková kanalizace 

D4.1.2.3 Dešťová kanalizace – nakládání s dešťovou vodou 

D4.1.3 Vytápění 

Obecné informace 

D4.1.3.1 Výpočet tepelných ztrát objektu 

D4.1.3.2 Příprava teplé vody 

D4.1.3.3 Bilance zdroje tepla 

D4.1.3.4 Roční bilance tepla 

D4.1.4 Chlazení 

D4.1.5 Vzduchotechnika 

Komerční prostory 

Bytové prostory 

D4.1.5.1 Požární větrání 

D4.1.6 Elektro rozvody 

D4.1.6.1 Přípojka elektro 

D4.1.6.2 Silnoproud 

D4.1.6.3 Slaboproud 

D4.1.6.4 Ochrana před bleskem 

D4.1.7 Nakládaní s odpady 

D4.1.8 Zdroje 

 

  



D4_ Technika prostředí staveb 
Technická zpráva 

 

1 
 

D4.1 Technická zpráva 
Obecné informace 

Před zahájením prací budou zřízeny nové přeložky přípojek sítí k rodinnému domu č.p. 95. Bude 
se jednat o novou přípojku vodovodu, splaškové kanalizace a elektro přípojky. Přípojky budou 
vedeny v místě nově zřizovaného průjezdu a  budou dokončeny ještě před zahájením výkopových 
prací. Na kanalizační přípojce budou zřízeny revizní šachty z PVC DN400 s litinovým poklopem a 
teleskopickým adaptérem pro pojezd vozidel. Práce budou vedeny jako investice vzniklé 
v důsledku výstavby.  

D4.1.1 Vodovod 

D4.1.1.1 Vodovodní přípojka 

Objekty jsou napojeny na veřejný vodovodní řad vedoucí na ulici Komenského. Každý z objektů 
má vlastní vodovodní přípojku. Délka přípojky k objektu A je 2,8 m. Délka přípojky k objektu B činí 
2,6 m. Obě přípojky jsou navrženy z potrubí PE. Dimenze vodovodních přípojek DN80 dle 
požadavku pro zřízení požárního vodovodu v objektu. Přípojky jsou navrženy ve sklonu 1% 
směrem k pozemní komunikaci. Přípojky budou zřízeny v nezámrzné hloubce, tedy 1,5 m pod 
rovinou terénu. Přípojka prochází do objektu skrz obvodovou stěnu v 1PP a prostup je opatřen 
chráničkou a utěsněn proti vzlínání zemní vlhkosti. Vodoměrné soustavy jsou umístěny 
v technických místnostech objektů (S-A.8; S-B.6). Vodoměrné soustavy jsou umístěny min. 
300mm od vnější hrany konstrukce, tedy min. 800mm od hranice pozemku a nachází se na stěně 
objektu. Za vodoměrnou soustavou je umístěna větev požárního vodovodu, zpětná klapka a 
výtokový ventil. 

Bilance potřeby vody 

  sp
ot

ře
ba

 vo
dy

/ro
k 

sp
ot

ře
ba

 vo
dy

 n
a 

je
dn

ot
ku

 

po
če

t j
ed

no
te

k  
(z

am
ěs

tn
an

ec
/o

by
va

te
l) 

pr
ům

ěr
ná

 p
ot

ře
ba

 vo
dy

 

so
uč

in
ite

l d
en

ní
 

ne
ro

vn
om

ěr
no

st
i 

vý
po

če
t d

en
ní

 
ne

ro
vn

om
ěr

no
st

i 

so
uč

in
ite

l h
od

in
ov

é 
ne

ro
vn

om
ěr

no
st

i  

do
ba

 č
er

pá
ní

 vo
dy

 

vý
po

če
t h

od
in

ov
é 

ne
ro

vn
om

ěr
no

st
i  

  Q Q n Qp 
kd 

Qm 
kh 

z Qh 

  m3/rok l/den ks l/den l/den hod l/h 

objekt A 

byty  - 100 10 1000 
1,3 

1300 
1,8 24 

98 

kavárna 60 164 3 493 641 48 

objekt B 

byty  - 100 27 2700 

1,3 

3510 

1,8 24 

263 

trafika 18 49 1 49 64 5 

květinářství 18 49 2 99 128 10 

 

 Qp=q*n [l/den] 
 Qm=qp*kd [l/den] 
  

D4_ Technika prostředí staveb 
Technická zpráva 

 

2 
 

kd součinitel denní nerovnoměrnosti 
  kd=1,30 -> velikost od 2-20tis. Obyvatel 
 Qh=(Qm*kh)/z [l/hod] 
 kh součinitel hodinové nerovnoměrnosti 
  kh=1,8 -> nahuštěná zástavba 

 

Z důvodu návrhu požárního vodovodu je přípojka navržena v dimenzi DN80. 

D4.1.1.2 Domovní rozvod vodovodu 

Domovní rozvody vodovodu jsou vedeny od vodoměrné soustavy nacházející se v technické 
místnosti. Dále se dělí na rozvody pitné vody, požární vody a vody určené k ohřevu. Voda je 
ohřívána v zásobníku teplé vody. V objektu je rovněž navržen rozvod cirkulace. Ze suterénu je 
vodovodní potrubí vedeno pod stropem ke stoupacím potrubím umístěným v instalačních 
šachtách. Před výstupem z instalační šachty je osazen vodoměr a bytový uzávěr vody. V bytech 
jsou rozvody určené pro koupelny vedeny zasekané ve stěně ve výšce 500mm nad úrovní 
podlahy, u mezibytových stěn jsou realizovány instalační předstěny. Rozvody vodovodu určené 
pro kuchyni jsou pak vedeny tepelně izolační vrstvou podlahy ke kuchyňským ostrůvkům. Potrubí 
je navrženo plastové z polyethylenu a izolované v celé své délce za použití izolace z pěnového 
polyethylenu pro rozvody teplé i studené vody. Všechny rozvody jsou opatřeny tvarovkami pro 
vyrovnávání teplotní roztažnosti potrubí. Hlavní stoupací potrubí objektu jsou navržena z DN40, 
viz. výpočet. 

  



D4_ Technika prostředí staveb 
Technická zpráva 

 

3 
 

Stanovení minimální dimenze vnitřního potrubí 

Výpočtový průtok vnitřního vodovodu budova A: 

 

  

D4_ Technika prostředí staveb 
Technická zpráva 

 

4 
 

Výpočtový průtok vnitřního vodovodu objekt B: 
 

  

 



D4_ Technika prostředí staveb 
Technická zpráva 

 

5 
 

D4.1.1.3 Teplá voda 

Pro přípravu teplé vody je použito tepelné čerpadlo země-voda. Zásobníky teplé vody se 
nacházejí v technických místnostech. Pro objekty byl zvolen zásobník teplé vody o objemu 1500 l 
a 1000 l. Pro rozvody teplé vody byl použit dvoutrubkový systém s cirkulací. Cirkulační potrubí je 
dovedeno vždy k nejvzdálenější výtokové armatuře napojené na dané větvi. 

Potřeba teplé vody objektu je získána výpočtem dle ČSN EN 15316-3-1. 

  po
tře

ba
 te

pl
é 

vo
dy

 n
a 

je
dn

ot
ku

 

po
če

t j
ed

no
te

k(
os

ob
a/

za
m

ěs
tn

an
ec

/z
ák

az
ní

m
) 

po
tře

ba
 te

pl
é 

vo
dy

 

  l/os./den os. l 

Objekt A 700 

byty 40 10 400 

kavárna 20 15 300 

Objekt B 1080 

byty 40 27 1080 

trafika 
lokální 

 - 

květiny  - 

 

D4.1.1.4 Požární vodovod 

Požární vodovod se od domovního rozvodu vody odděluje za vodoměrnou soustavou v technické 
místnosti. Je osazen zpětnou klapkou a výtokovou armaturou. Z podzemního podlaží je veden 
pod stropem k stoupacímu potrubí u výtahové šachty a k hydrantům umístěným v 2.NP každého 
z objektů, ležaté rozvody na příslušném podlaží jsou vedeny v podlaze. Potrubí požárního 
vodovodu je rovněž navrženo jako PE potrubí o dimenzi DN25. 

  

D4_ Technika prostředí staveb 
Technická zpráva 

 

6 
 

D4.1.2 Kanalizace 

D4.1.2.1 Kanalizační přípojka 

Objekt je napojen na stávající veřejné rozvody splaškové kanalizace. Rozvody dešťové kanalizace 
nejsou vedeny a tedy ani přípojka dešťové kanalizace. Přípojka každého z objektů je navržena 
jako samostatná. Délka jednotlivých přípojek je 3,7 m a 4,5 m. Jednotlivé přípojky jsou navrženy 
z PVC potrubí o rozměru DN200. Revizní šachta kanalizace je umístěna zeleném pásu, je 
navržena z PVC jako korugovaná DN600 s litinovým poklopem. 

D4.1.2.2 Splašková kanalizace 

Veškeré rozvody splaškové kanalizace jsou navrženy z PVC potrubí o min. DN50. Připojovací 
potrubí k jednotlivým zařizovacím předmětům je navrženo ve spádu min. 2,0%. Připojovací 
potrubí v bytech a kavárně je vedeno zasekané v příčkách, v instalačních předstěnách, případně 
v roznášecí vrstvě podlahy. Splaškové odpadní potrubí je vedeno v instalačních jádrech nebo 
instalačních stěnách. Větrací potrubí je vyvedeno na střechu objektu. Ležaté rozvody kanalizace 
vedou zčásti pod objektem a zbylá část je vedena volně pod stropem podzemního podlaží. 
Dimenze ležatého potrubí je DN70-150. Při prostupu skrz obvodové stěny suterénu bude potrubí 
vedeno chráničkou a utěsněno proti vzlínání zemní vlhkosti. Před výstupem ležatého potrubí 
z objektu bude umístěna čisticí tvarovka a zpětná klapka. Mezi čistící tvarovkou a zpětnou 
klapkou je osazena tvarovka pro změnu dimenze před napojení k veřejnému rozvodu, potrubí 
DN150/DN200. Všechny zařizovací předměty včetně podlahových vpustí budou obsahovat 
pachový uzávěr. 

zařizovací předmět S
ys

té
m

 I
 

pl
en

ěn
í 5

0 
%

 

zp
ůs

ob
 vy

už
ívá

ní
 za

řiz
ov

ac
íc

h 
př

ed
m

ět
ů 

po
če

t 

pr
ůt

ok
 o

dp
ad

ní
ch

 vo
d 

po
če

t 

pr
ůt

ok
 o

dp
ad

ní
ch

 vo
d 

   

K 

A B 

  DU 
ks 

Q 
ks 

Q 

  l/s l/s l/s 

umyvadlo 0,5 

0,5 

9 

2,99 

14 

3,27 

sprcha - vanička bez zátky 0,6 4 6 

kuchyňský dřez 0,8 5 6 

automatická myčka 0,8 5 6 

automatická pračka (6kg) 0,8 4 6 

záchodová mísa (V=4l) 1,8 7 8 

keramická volně stojící výlevka(DN100) 2,5 2 1 

podlahová vpust (DN50) 0,8 0 1 

  



D4_ Technika prostředí staveb 
Technická zpráva 

 

7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D4.1.2.3 Dešťová kanalizace – nakládání s dešťovou vodou 

Odvodnění ploché zelené střechy bude zajištěno střešními vpustěmi rovnoměrně rozmístěnými 
po střeše. Na každé ze střech budou umístěny dvě dešťové vpusti. Dimenze svodného potrubí 
dešťové kanalizace navrženy DN100, dle výpočtu níže. Materiál svodného potrubí PVC. 

Dešťová voda bude zachytávána do nádrže o objemu 10 m3
 umístěné ve sklepě objektu. 

Využívána bude pro zalévání zahrady a splachování. Přebytečná voda bude odváděna na 
zahradu do vsakovacích terčů. Součástí nádrže na dešťovou vodu bude 昀椀ltr nečistot a čerpadlo.  

Odvodnění zpevněných ploch bude zajištěno vsakem do podloží na pozemku. Všechny zpevněné 
plochy budou provedeny ve spádu min. 0,5 %. Zpevněná plocha parkování bude odváděna do 
žlabu a na konci bude umístěn 昀椀ltr nebezpečných látek z aut a svedena do nádrže umístěné 
v suterénu. 

  

D4_ Technika prostředí staveb 
Technická zpráva 

 

8 
 

Návrh a posouzení svodného dešťového potrubí: 

Objekt A 

 

Objekt B 

 



D4_ Technika prostředí staveb 
Technická zpráva 

 

9 
 

 

Návrh velikosti nádrže na dešťovou vodu:  

 

Zpevněné plochy 

 

 

  

D4_ Technika prostředí staveb 
Technická zpráva 

 

10 
 

Střecha – ozeleněná 

 

 

Množství využitelné srážkové vody celkem 9,1 m3 

Navržená nádrž na dešťovou vodu  10 m3 

  



D4_ Technika prostředí staveb 
Technická zpráva 

 

11 
 

D4.1.3 Vytápění 
Obecné informace 

Objekt je vytápěn teplovodním, nízkoteplotním otopným systémem. Teplotní spád otopné vody  
35/40°C. Hlavním zdrojem tepla pro vytápění objektu je tepelné čerpadlo země-voda, energie 
bude získávána ze zemních vrtů umístěných na pozemku objektu. Pro každý z objektů je navržen 
vlastní uzavřený systém vytápění. Tepelné čerpadlo Vitocal 300-G o výkonu 28 kW se nachází 
v technické místnosti objektu. Tedy jsou instalována dvě tepelná čerpadla. Hlavní domovní 
rozdělovač je rovněž umístěn v technické místnosti. Expanzní nádoba je umístěna na zpětné 
větvi mezi rozdělovačem a tepelným čerpadlem. V technické místnosti je rovněž umístěna 

akumulační nádrž o objemu 500l. Ležaté rozvody vytápění jsou v suterénu a v přízemí vedeny 
volně pod stropem. Na pozemku objektu budou zřízené zemní vrty pro tepelné čerpadlo o 
celkové délce 968m. 

Komerční prostory 
Hlavní rozvody jsou vedeny stoupacím potrubí v instalačních šachtách nebo předstěnách. Před 
výstupem z šachty je osazeno zařízení pro měření odběru tepla. Odtud rozvod směřuje do 
rozdělovače/sběrače jednotlivých komerčních jednotek. Rozvody topení jsou vedeny 
v podlahách podél stěn. Zázemí komerčních prostor je vytápěno deskovými topidly o rozměru 
600/800. Hlavní prostory jsou pak vytápěny teplovodními rozvody umístěnými na stropě. 

Bytové prostory 
Hlavní rozvod tepla je veden v instalační šachtě do každého z bytů. U šachty osazeno zařízení pro 
měření odběru tepla. Poté rozvody tepla směřují ke koupelnovému žebříku a rozdělovači/sběrači. 
Rozvod k R/S je osazen mísícím ventilem. Z R/S je dále vedena větev podlahového vytápění do 
každé z místností. Podlahové vytápění není navrženo v prostorách bytové chodby. Jednotlivé 
větve podlahového vytápění jsou vedeny v podlaze podél stěn, samotné podlahové vytápění je 
pak vedeno v systémových deskách v tepelně izolační vrstvě podlahy. Do obývacího pokoje jsou 
zavedeny tři větve podlahového vytápění, viz výkres.  

Společné domovní prostory 

Společné domovní prostory nejsou vytápěny. 

D4_ Technika prostředí staveb 
Technická zpráva 

 

12 
 

D4.1.3.1 Výpočet tepelných ztrát objektu 

 



D4_ Technika prostředí staveb 
Technická zpráva 

 

13 
 

D4.1.3.2 Příprava teplé vody 

D4.1.3.3 Bilance zdroje tepla 

QPŘIP=QVYT+QVĚT+QTV 

QPŘIP=35,1 (včetně větrání) + 13,3 = 48,4 kW 

D4.1.3.4 Roční bilance tepla 

 

D4_ Technika prostředí staveb 
Technická zpráva 

 

14 
 

D4.1.4 Chlazení 

Pro chlazení bude použito tepelné čerpadlo země-voda zapnuté na zpětný chod. V letním období 
se bude střídat provoz zařízení pro chlazení a ohřev teplé vody. Chlazení bude probíhat podlahou 
a stropem v příslušných místnostech. Bude se jednat pouze o mírné temperování prostoru. 

D4.1.5 Vzduchotechnika 

Komerční prostory 

Pro větrání komerčních prostor bude použita podstropní rekuperační jednotka o objemovém 
průtoku 600m3

/h. Větrání je navrženo rovnotlaké. Anemostaty budou osazeny přímo nad wc. 
Větrání předsíňky wc je zajištěno přes větrací mřížky ve dveřních křídlech.  

Návrh podtlakového větrání 

  po
če

t 

o
b

je
m

 

po
če

t 

o
b

je
m

 

po
če

t 

o
b

je
m

 

ob
je

m
ov

ý p
rů

to
k v

zd
uc

hu
 

ry
ch

lo
st

 p
ro

ud
ěn

í 

m
in

im
ál

ní
 p

lo
ch

a 
pr

ůř
ez

u 

m
in

im
ál

bí
 p

rů
m

ěr
 p

ot
ru

bí
 

vy
b

ra
n

é
 k

ru
h

o
vé

 p
o

tr
u

b
í 

  wc umyvadlo výlevka 

  ks m3 ks m3 ks m3 Vp v Amin dmin DN 

wc s umyvadlem 1 
50 

1 
30 

 - 
50 

80 
3 

0,007 0,097 100 

úklid   -  - 1 50 0,005 0,077 80 

 

Bytové prostory 

Pro byty je navrženo lokální rovnotlaké větrání pomocí podstropní rekuperační jednotky Venus 
HRV-14EC o průtoku vzduchu 140 m3

/h umístěné v podhledu hygienického zázemí bytu. Vzduch 
je po bytu veden hliníkovým potrubím o rozměru DN160, na výustkách jsou osazeny mřížky při 
prostupu zdí a anemostaty v hygienickém zázemí. Vzduch je odváděn z koupelen, wc, šaten a 
částečně ze střední části obývacích prostor. Upravený vzduch je přiváděn do ložnic a obývacích 
pokojů. V garsoniéře je vzduch odváděn z chodeb a přiváděn do obývací a noční zóny. Pracovna 
bytových jednotek 4+kk má navrženou rekuperační jednotku Schüco Vento Therm Twist o 

objemovém průtoku 24 m3
/h osazenou těsně nad okenním rámem a integrovanou v dřevěném 

ostění okenních otvorů. Odvod z kuchyně bude zajištěn výsuvnou 昀椀ltrační digestoří. 

Návrh rovnotlakého větrání  

podle počtu osob  podle objemu prostoru  Návrh jednotky do pracovny 

  
o

s
o

b
 

o
b

je
m

 v
zd

u
c

h
u

 n
a

 o
s

o
b

u
 

ob
je

m
ov

ý p
rů

to
k v

zd
uc

hu
 

   

o
b

je
m

 b
yt

u
 

ná
so

bn
os

t v
ým

ěn
y 

ob
je

m
ov

ý p
rů

to
k v

zd
uc

hu
 

   

o
b

je
m

 b
yt

u
 

ná
so

bn
os

t v
ým

ěn
y 

ob
je

m
ov

ý p
rů

to
k v

zd
uc

hu
 

  os. m3 Vp    m3 n Vp    m3 n Vp 

byt 4+kk 5 25 125  

byt 

4+kk 247,6 0,5 123,8  pracovna  21,4 0,5 10,7 



D4_ Technika prostředí staveb 
Technická zpráva 

 

15 
 

 

Návrh hlavního přívodného potrubí 

NÁVRH DIMENZE STOUPACÍHO POTRUBÍ ODPADNÍHO VZDUCHU 
    

ob
je

m
 

po
če

t j
ed

no
te

k 

  

ce
lk

ov
ý 

ob
je

m
 v

zd
uc

hu
 

ry
ch

lo
st

 v
zd

uc
hu

 

m
in

im
ál

ní
 p

lo
ch

a 
p

ot
ru

b
í 

m
in

im
ál

ní
 h

lo
ub

ka
po

tr
ub

í 

po
ža

do
va

ná
 ší

řk
a 

vz
hl

ed
em

 k 
ša

ch
tě

 

hl
ou

b
ka

 

p
lo

ch
a 

    Vj 
ks 

V Vp v Amin bmin a b A 

    m3 m3 m3 m/s m2 mm mm mm m2 

VZ1 

byty 140 2 280 

435 4 0,03 242 125 250 0,03 kóje 55  - 55 

sklad 100  - 100 

VZ2 byty 140 2 280 280 4 0,02 156 125 160 0,02 

VZ3 

byty 140 3 420 

1260 4 0,09 350 250 355 0,09 

domovní odpad 150 1 150 

výlevka 50 1 50 

trafika  -  - 360 

sklad 280 1 280 

VZ4 

byty 140 3 420 

1214 4 0,08 337 250 355 0,09 květiny  -  - 684 

kóje 110 1 110 

VZ5 kavárna       550 5 0,031 152,7778 200 160 0,03 

 

  

D4_ Technika prostředí staveb 
Technická zpráva 

 

16 
 

 

 

NÁVRH DIMENZE STOUPACÍHO POTRUBÍ ČERSTVÉHO VZDUCHU 

   

o
b

je
m

 

po
če

t j
ed

no
te

k 

 

c
e

lk
o

vý
 o

b
je

m
 v

zd
u

c
h

u
 

ry
c

h
lo

s
t 

vz
d

u
c

h
u

 

m
in

im
á

ln
í p

lo
c

h
a

 p
o

tr
u

b
í 

m
in

im
á

ln
í h

lo
u

b
k

a
p

o
tr

u
b

í 

po
ža

do
va

ná
 ší

řk
a 

vz
hl

ed
em

 k 
ša

ch
tě

 

h
lo

u
b

k
a

 

p
lo

c
h

a
 

   Vj 
ks 

V Vp v Amin bmin a b A 

   m3 m3 m3 m/s m2 mm mm mm m2 

VZ1 byty 140 2 280 280 4 0,02 156 125 160 0,02 

VZ2 byty 140 2 280 280 4 0,02 156 125 160 0,02 

VZ3 
byty 140 3 420 

780 4 0,05 217 250 225 0,06 
trafika  -  - 360 

VZ4 
byty 140 3 420 

1104 4 0,08 307 250 315 0,08 
květiny  -  - 684 

VZ5 kavárna       550 5 0,03 153 200 160 0,03 

 

D4.1.5.1 Požární větrání 
V objektu se nachází chráněné únikové cesty typu A. Pro únikové cesty je zajištěno větrání 
v případě požáru. Do nejnižšího podlaží je vzduch vháněn potrubím osazeným ventilátorem 
napojeným na UPS. Vzduch je odváděn střešním světlíkem v nejvyšším podlaží. 

  



D4_ Technika prostředí staveb 
Technická zpráva 

 

17 
 

D4.1.6 Elektro rozvody 

D4.1.6.1 Přípojka elektro 

Objekt je připojen k veřejnému podzemnímu rozvodu nízkého napětí. Přípojková skříň je 
umístěna vedle hlavních domovních dveří. Součástí přípojkové skříně je hlavní domovní 
elektroměr.  

D4.1.6.2 Silnoproud 

Hlavní domovní rozvaděč je umístěn na domovní chodbě v 1.NP hned za výtahovou šachtou. 
V 1PP se nacházejí patrové rozvaděče umístěné na chodbách vedoucích ke sklepním kójím. 
Kvůli velikosti objektu nejsou patrové rozvaděče ve zbytku objektu navrženy a rozvody jsou 
dovedeny přímo z hlavního rozvaděče, kde se nacházejí elektroměry jednotlivých bytů. Bytové 
rozvaděče s jističi jsou umístěny na stěně instalační šachty vedle vchodu do bytu. Rozvaděče 
pro komerční jednotky jsou umístěny v zázemí pro zaměstnance. Vedení je rozděleno pro 
zásuvkové a světelné okruhy. Silnoproudé rozvody jsou vedeny v omítce nebo jsou přiznané na 
betonové konstrukci. Kabely musí splňovat požární odolnost dle normy. 

D4.1.6.3 Slaboproud 

V objektu bude provedeno datové napojení a její rozvody do bytových zásuvek. Je navržena 
společná televizní anténa pro každý z objektů a její rozvod do jednotlivých prostor. Dále bude 
zřízen systém domovních telefonů s hlavním panelem umístěným u hlavního vchodu.  

D4.1.6.4 Ochrana před bleskem 

Pro ochranu před bleskem jsou instalovány hromosvody, tvořeny mřížovou soustavou. 

D4.1.7 Nakládaní s odpady 

Nádoby na odpad se nacházejí v místnosti domovní údržby přístupné z dvorní části objektu 
samostatným vchodem od kterého vede chodník k pozemní komunikaci. Odvoz odpadu je 
zajištěn městem. V zadní části zahrady objektu je navržena nádoba na biologický odpad, který 
bude následně využíván na zlepšení kvality půdy na pozemku. 

D4.1.8 Zdroje 
https://stavba.tzb-info.cz/tabulky-a-vypocty/128-on-line-kalkulacka-uspor-a-dotaci-zelena-usporam  

https://stavba.tzb-info.cz/tabulky-a-vypocty/140-vypocet-prostupu-tepla-vicevrstvou-konstrukci-a-prubehu-teplot-v-

konstrukci  

https://vytapeni.tzb-info.cz/tabulky-a-vypocty/97-vypocet-doby-ohrevu-teple-vody  

https://vytapeni.tzb-info.cz/tabulky-a-vypocty/47-vypocet-potreby-tepla-pro-vytapeni-vetrani-a-pripravu-teple-vody  

https://voda.tzb-info.cz/tabulky-a-vypocty/72-vypoctovy-prutok-vnitrniho-vodovodu  

https://voda.tzb-info.cz/tabulky-a-vypocty/76-navrh-a-posouzeni-svodneho-kanalizacniho-potrubi  

https://voda.tzb-info.cz/tabulky-a-vypocty/105-vypocet-objemu-nadrze-na-destovou-vodu  

ČSN 75 9010 Vsakovací zařízení srážkových vod 

ČSN EN 15316-3-1 Tepelné soustavy v budovách 

ČSN 73 0540-2 Tepelná ochrana budov. Část 2: Požadavky 

ČSN EN 15665/Z1 Větrání budov 

CHYSKÝ, Jaroslav a HEMZAL, Karel. Větrání a klimatizace. Vyd. 3. přeprac. Brno: BOLIT-B press, 1993. ISBN 80-901574-0-8. 
Vyhláška č. 428/2001 Sb. 
 



2383

2076/7

2052/23

674/26

1897/6

528/6

2372

2054/8

2176/41

2381

2356

694/13

694/14

2073/7

1897/7

2388

953/9

1897/8

1624/1

1624/2

780/85

2357

2332

153/5

153/4

2069/49

2069/50

715/31

715/32

715/33

715/34

715/35

715/36

715/37

715/38

715/39

1585

728/20

1777/28

1777/29

1777/30

1777/31

1777/33

1783

1787/1

1940/1

728/30

728/31 728/32 728/33

728/35

728/36

749/4

750/1

459/10

459/11

45
9/

12

459/13

461/1

461/3

461/4

461/5

649/7

649/9

649/12

649/13

649/15

649/16

649/17

677/74

2165/2

2165/3

1906/1

1907/1

1907/2

1909

1457

1458

1459

1460

1463/1

1467

1469

1488

1586

1587

1588/1

1590

1592

1609

1612

1777/18

728/21

728/22

728/23

728/24

728/25

728/26

728/27

747/4

750/3

750/4

750/5

754/1

754/2

754/3

764/1

764/2

550/3

550/4

560/2

561/2

566

57
0/

6

570/8

677/75

677/76

677/77

677/78

677/80

677/81

677/82

677/83

696/10

6

11

2038/1

2039

20
41

15
71

/7

1572

1573

1578/1

1579

1580

1581

1582

1777/19

1777/20

1777/22

1777/23

1777/24

1777/26

1919/1

747/5

748/1

748/2

748/3

749/1

749/2

749/3

764/3

765/1

765/2

765/3

765/4

765/5

765/6

770/3

647/5

647/8

648/1

648/2

648/3

649/3

649/5

677/61

728/37

696/11

696/12

696/13

696/14

696/15

696/16

696/17

696/18

729/4

730

733/1
733/2

733/3

12

20

196/2

196/3

196/4

197/1

198

115/2

115/4

2101

2103

2104

2105

2107

2111

2114

2116

723/2

723/3

728/1

728/2

728/4
728/5

1777/11

1777/12

1777/13

1777/14

1777/15

1777/16

1777/17

728/7

728/8

728/10

72
8/

11

728/13

728/14

728/15

728/18

728/19

1919/2

1920/1

1921/2

1922

1925

1926

1929

759/6

759/7

761/1

761/3

761/4

761/5

761/6

770/4

770/5

770/6

770/7

770/8

770/9

770/10

677/63

677/64

677/65

677/66

677/67

677/68

677/69

677/70

677/73

690/4

728/38

728/39 728/40

728/41

728/42

728/43

729/1
729/2

754/4

722/1

722/2

733/4

733/5

754/14

754/15

754/16

754/18

199/1

202/1

202/2

407

419/1

419/2

420/1

115/5

119/1

119/2

122/1

122/2

125

311

1912/1

1912/4

1912/8

1912/11

1912/13

1913 1915

1917

739/3

739/4

739/5

739/6

744/2744/3

747/2

747/3

2046/1

20
46

/2

2125/2

2126/1

2127

2128

2130

690/5

690/6

696/1

696/2

696/6

696/7

696/8

696/9

719/3

754/5

754/6 754/9

754/10

754/12

765/7

765/8

2051

2052/1

2052/2

2052/4

754/19

754/20

76
6/

1

767/1

42
0/

3

430/1

430/2

461/15

46
1/1

7

462/2

464/2

464/3

464/4

733/6

733/8

313/1

313/3

314

315

316

317

319

2042/1

2042/3

2044

2045

2141/2

2144/1

719/4

719/5
719/6

719/7

719/8

719/10

719/11

1977/1

765/9

765/10

770/11

770/12

770/13

770/14

77
0/

15

770/16

2162/1

2163

767/5

767/6

767/7

770/19

770/20

770/21

770/22

770/23

770/24

464/8

464/9

464/10

589/2

589/4

590/1

590/2

591/1

591/2

73
3/

9

733/15

735/4

735/6

735/7

739/2

758/2

447/2

449/1

449/2

449/3

449/4

449/5

449/6

452/1

532/1

2117
2117

2119

2122/1

1978

1981

1988

1990

1993

1995

770/17

770/18

771/30

771/31

771/32

771/33

771/34

778/1

770/25

770/26

770/27

780/3

780/4

780/5

780/6

780/7

780/8

592/1

592/2

594/1

649/18

649/19

650/1

65
0/

3

65
0/

4

759/1

759/2

759/3

759/4

759/5

767/8

767/9

532/2

532/3

534/1

534/2

534/3

534/4

53
4/6

624/3

176

179/1

2050/1

20
50

/2

20
50

/3

2050/4

780/1

780/2

780/9

780/10

780/11

780/35

780/36

780/37

780/38

780/39

65
0/

5

65
0/

6

65
0/

7

650/8

677/84

677/85

677/86

677/87

677/88

677/90

767/10

767/11

767/12

767/13

770/1

771/1

771/4

624/4

624/6

624/7

624/10

624/12

677/8

677/9

677/10

677/11

126

131

132

141

142

144

150
153/1

153/2

167

168/1

16
8/

2

169
171/1

171/2

172

175/2

728/28

728/29

179/2

182/1

182/4

182/4

183/1

18
3/

2

2156

2157

2158

2159

21
60

2161

780/40

780/41

780/42

677/91

677/92
677/93

677/94

696/19

696/20

696/21

696/22

771/6

771/7

771/8

771/11

771/12

677/12

677/13

677/14

677/15 677/16

681/34

682/1

682/3

682/4

321

323

326

327

330

331

340

343

156

157/2

158

159
163/1

163/2

344

35
7/

3

358/1

363

36
8/

4

368/5

368/6

368/7

381/3

383

696/23

696/24

722/4

722/5

722/6

722/8

722/9

682/5

682/6

682/8

682/9

682/10

715/11

715/12

715/13

715/14

452/4

452/5

457/2

457/3

457/4

457/5

457/6

457/9

345/1

346/1

347

348

349

350

351

357/1

458/7

458/8

459/1

459/5

459/6

459/7

459/8

459/9

722/10

722/11

21
65

/1

2165/1

2165/1

2165/1

715/15

715/16

715/17
715/18

715/19

1143

1145

1146/6

1150/1

534/7

534/9

534/10

536/1

536/2

536/3

536/4

457/10

457/11

457/12

458/1

458/2

458/3

458/4

458/5

549/11

549/15

549/16

549/18

549/19

549/20

549/22

186

187

191/1

191/2

192

193

194

1150/2

1150/3

1151

1154

1155

1329

1330

1331

631/1

632/1

632/4

677/17

536/5

537/1

537/2

538

540/1

547/1

549/8

549/9

643/3

645/2

645/3
645/4

645/5

646/4

646/12

646/14

646/16

196/1

388

390/1

395

397

402

403/2

404

1333

1340

1361

1369/2

1568/1

1568/2

1568/3

1569

1571/1

677/19

677/20

677/21

677/23

677/25

677/27

682/15

632/5

638/2

638/3

638/4

638/5

638/6

638/7

638/8

639/2

677/46

677/47

677/50

677/51

677/52

677/54

677/56

677/59677/60

461/6

461/7

461/8

461/9

461/10

461/11

461/12

461/13

461/14

1571/3

1571/4

1571/5

1571/6

1777/3

1777/4

1777/5 1777/6

682/17
682/18

682/19

682/20

683/1

683/3

683/4

715/20

677/28

677/30

677/31

677/32

677/35

677/36

677/39

677/40

677/42

683/5

685/6

686/1

686/2
686/3

686/4

686/5

686/6

686/13

690/1

690/2

570/9

570/10

570/11

570/13

578

582/1

582/2

585

589/1

1940/2

1941/1

1960/1

1967

1968

1969

1777/7

1777/8

1777/9

1777/10

1904/1

1904/2

1905/1

1905/2

715/21

715/23

715/24

715/25

715/26

715/27

715/28

715/29

683/6

683/7

683/8

683/9

683/10

685/1

685/3

685/5

715/30

715/40715/41
715/42

715/43
715/44

715/45

715/46

719/1

719/2

1777/27

2049/1

2144/2

2144/3

2152

21
53

2155

594/3

595/1

595/2

595/2

595/3

595/4

595/7

650/12

650/14

1617

1630/1

1634

1635

1636

1637

1787/2

1787/3

1787/4

621

624/1

674/19

674/20

677/1

677/2

677/3

677/4

681/29

681/30
681/31

715/2

715/3

715/4

715/5

715/6

715/7

1134/6

1139/1

1139/2

1317/6

13
17

/7

1317/8

1319

1320

1897/3

1897/4

1897/5

1898

20
34

/2
5

20
37

1788

1790

17
91

/2

1791/3

2001/1

2001/3

2229

2230

2232

2245

2247

2248

2249

771/21

771/22

771/23

771/24

771/25

771/26

771/27

771/28

771/29

1791/5

1791/6

1791/7

1791/8

1791/9

1791/10

1791/11

1791/12

2019

918/12

918/13

918/14

91
8/

15

91
8/

16

918/17

918/18

918/19

1046/3

1057

1062/1

1076/1

1076/2

1078/2

1078/3
1081/1

1217/3

1220/1

1224/3

1226/1

1226/2
1226/3

12
26

/4

1231/1

1271

1272/2
1277/2

650/15

65
0/

16

650/17

652/1

677/98

677/100

677/101

677/5

677/6

677/7

681/21

681/22

681/23

681/24

681/25

681/26

681/27

681/28

715/8

715/9
715/10

984/4

984/5

984/6

984/7

984/8

1321

1325/1

1328

1566/1

1566/2

1566/3

1566/4

1566/6

2088

20
89

20
90

2094

20
95

20
99

/2

2001/4

2012

2015/1

2015/2

2018

2052/5

2052/6

2052/7

780/20

780/21

780/22

78
0/

23

780/24

780/25

780/26

780/27

2022

2025

2026/1 20
26

/2

20
26

/3

2026/4

2026/5

2026/6

36

10
46

/4

1049/1 1049/2

1049/3

1050

1051

1054/1

10
54

/3

1200/7

1220/2

1221/1

1221/2
1221/3

1224/1 1224/2

15
20

/3

1521

61/3

1532/1

1533

1534/11534/2

1534/3

1535

1537
1541

1546

677/102

677/103

677/104

677/105

677/106

677/107

677/108

677/109

696/25

696/26

984/9

984/10

984/11

1129/1

1129/2

1129/4

1134/2

11
34

/5

1567/1

1567/2

1757

1765

1766

1767

1768

1769

2052/8

2052/9

2052/10

2056/1

21
66

2167

2168

78
0/

52

780/53

78
0/

54

780/55

78
0/

56
78

0/
57

78
0/

58
78

0/
59

2063

2064/3

20
65

/2

2068/3

20
69

/1

20
69

/1

37/2

37/4

37/5

38

41

43

44

224/1

12
00

/8

1200/9

1200/12

1206/1

1206/2

1206/3

1214

1217/1

1217/2

1513

45

46

50/1

50/2

54

56

58

61/1

1523

1524/1

1529/1

1529/2

1530

1531

1658/1

1658/2

16
58

/3

69/1

69/3

70/3
71

72

73

74

259

1658/9
1658/10

1658/11

1658/12

1660/1

1660/2

16
64

/1

1664/2

958

959/3

1087/3

1087/4

1087/5

1087/6

1087/7

1087/8

696/28

696/29

696/30

696/34

696/35

696/36

696/38

722/12

722/13

1770

1771

1777/2

1894/1

1894/2

1894/3

1896/1

1897/1

2170

2173

2174/1

2174/2

2175

2176/11

2176/12

21/1
22

28

31/1

33

796/3

796/4

79
6/

5

796/6

796/7

798/1

798/2

821/1

2176/1

2176/2

2176/5

2176/6

2176/8

2176/9

224/2

229

238/1

238/2

239/2

239/3

243

244/1

435/5

1515/1

1515/2

1516

1517

1518/1

1518/2

1519

1520/1

247/1

249

250

251

253

254

255/2

255/3

435/15

1658/4

1658/5

1658/6

1658/7

1658/8

17
94

/1

1794/2

1794/3

261

263

266/1

267/1

267/2

26
7/

3

268

435/23

1794/9

1794/10

1798/2

1798/3

1798/4

1799

1801

1805

1811

1087/9

1087/10

1278/2

1279

1280

1286/2

1307

13
12

722/14

722/15

722/16

722/17

722/18

771/13

771/14

771/15

2176/18

2184

2193

2198

21
99

/1

2199/2

2207

2208

2209

211

214

215

217

218/1

218/2

222

821/2

822

829/1

829/2

829/3

829/4

829/5

861/26

2215

2216

2217

2218

2219

435/6

435/8

435/9

435/10

435/11

435/13

435/14

486/3

1652/4

16
52

/5

16
52

/6

1652/7

1652/8

1652/9

1655/3

1655/5

1657

435/16

435/17

435/18

435/19

435/21

435/22

487/2

1794/4

1794/5

1794/6

1794/7

1794/8

435/24

435/25

435/29

43
5/

37

435/40

43
5/

41

435/42

492/5

2033/12

2033/13

2033/14

2033/15

20
34

/1

1313/1

1313/2

1547

1548/2

1549/1

1549/2
1549/3

1549/4

771/16

771/17

771/18

771/19

780/12

780/13

780/14

780/15

2210

2211

2212

2213

2214

2227

2228

432/1

432/2

432/3

432/4

435/1

435/2

43
5/

3

435/4

861/27

861/28

861/29

861/30

861/31

861/33

861/34

861/35

861/36

899/7

2233

2234/1

2234/2

486/4

486/5

486/6

486/7

486/8

486/9

486/11

487/1

609

1791/13

1791/14

1791/15

1791/16

1791/17

1791/18

1791/19

1791/20

1792/1

487/3

487/5

488/1

488/2

492/2

492/3

614/4

614/5

2033/6

20
33

/8

2033/9

2033/10

492/6

51
2/

4

512/14

512/16 51
2/

18

51
2/

19

51
2/

20

2069/6

2069/6

75/1

75/2

75/3

76

78

79

80

1549/5
1549/6

1549/7

1550

1664/3

1664/4

1666

1667

1668

82

84

85

86/1

86/2

91

94/1

94/2

100

1087/11

1087/12

1087/13
1087/14

1087/15

1087/16

1087/17

1087/18

1087/19

780/16

780/17

780/18

780/19

78
0/

43

78
0/

44

78
0/

45
78

0/
46

78
0/

47

485/1

485/2

485/3

485/4

485/5

485/6

486/1

899/8

899/9

899/10

899/11

899/12

899/13

899/14

899/15

918/2

610/2

613/1

613/2

613/3

61
3/

4

614/2

614/3

65
2/

16

2029

2031

20
32

/3

2033/1

2033/3

2033/5

614/7

615/1

615/2

615/4

652/36

653/1

2069/4

2069/5

617/2

617/4

617/5

619/2

619/4

81

270

272/1

272/2

273

277/1 277/2

278/2

1669

1670/1

1670/2

1812

1813

1814/2

1815/1

1815/2

283

284

291/2

292/1

292/2

295

297

13
13

/3

1314/2

1315/1

1315/1

1315/3

1315/3

1551

78
0/

48
78

0/
49

78
0/

50
78

0/
51

794/2

794/3

794/4

795/1

795/2

596/1

597/1

597/4

598

602

603
604

605/1

606/1

918/3

918/4

918/5

91
8/

6

918/7

918/8

918/9

918/10

1002

65
2/

17

652/20

652/21

652/22

652/23

652/28

652/29

652/30

679/1

2069/2

2069/3

2222

2223

653/2

656

658/2

658/3

679/11

679/12

679/14

2242

2243/1

2243/2

2243/3

2243/4

2243/5

2243/6

2243/7

2244

659/1

659/2

659/4

661/1

661/2

661/3

435/48

435/57

435/59

435/60

435/70

437/1

1817

1825

1826

1830

2034/4

20
34

/6

437/3

43
7/

4

437/5

437/7

438/2

1554

1555

1556/1

1556/21556/3

1556/4

1671

795/3

796/2

817/2

819/1

819/2

819/4

820/1

652/2

652/3

652/4

652/6

652/7

65
2/

13

65
2/

14

65
2/

15

1003

1011

10
16

1020/2

1024/2

1031/1

1046/1

1046/2

1170

679/3

679/4

679/5

679/6

679/7

679/8

679/9

679/10

699/2

2224

2225

2226

2237

2238

549/50

679/15

679/16

679/17

679/18

679/19

679/20

704/1

704/3

704/4

679/21

679/22

679/23

679/24 680/1

680/2

680/3

680/4

680/5

512/21

513/1

513/3513/5

514/1

514/3

517

20
34

/7

2034/8

2069/10

519

520/1

520/3

522

524/1

524/2

524/3

524/4

1672

1676

1677

1687

1688

1700

1702

1705

1833/1

619/9

619/17

820/2

820/3

820/4

820/5

861/17

861/18

861/19

861/20
861/21

677/110

677/111

677/112

677/113

677/115
677/116

677/121 677/122

677/124

677/125

1171/3

1176

1185

1193/3

1200/2

1200/3

1200/5

1200/6

1504

699/3

699/4

699/5

699/6

699/7

699/8

699/9

780/28

2240

2241

704/5

704/6

704/7

704/8

704/9

704/10

780/69

780/70

780/71

704/11

704/13

704/14

704/15

704/16

704/17

704/18

705/1

619/6

619/7

663/1

663/4

665/1

665/2

666/1

2069/11

2069/12

619/8

624/2

1833/2

1833/3

1834

1835

1841

1844

1846

2034/9

674/3

674/5

674/6

674/7

674/9

674/11

674/12

674/13

674/14

1556/5

1559 1560

1561

1563

1565/1

1565/2

861/22
861/23

861/24

861/25

896/4

896/5

899/1

696/39

696/41

696/43

696/45

699/1

1505

1506/1

1506/2

1507/1
1507/2

1510/1

1512

1641/1

780/29
780/30

780/31

780/32780/33

780/34

78
0/

60
78

0/
61

78
0/

62

780/72

780/73

78
0/

74

78
0/

75

78
0/

76

780/77

794/1

801/3

801/4

811/4

811/5

811/6

811/7

814/1

814/2

816/1

816/2

817/1

667/2

671/1

680/7

680/9

680/10

680/12

680/13

680/14

671/2

671/3

671/4

671/5

674/1674/2

20
34

/17

2069/13

681/3

681/4

681/8

681/10 681/11

681/12

681/15

681/16

681/18

1706

1710

1713

1716

1729

1730

1744

1750

1756

899/3

899/4
899/5

899/6

915/7

915/8 915/9

915/10

1643/1

1647/1

1650

1651

1652/1

1652/2

1652/3

1791/4

78
0/

63

780/64

780/65

780/66

780/67

780/68

798/3

799/1

805

808/1

808/2

811/1

811/2

811/3

842

861/1

861/2

86
1/

3

86
1/

4

861/5

861/6

861/7

680/15

680/20

680/21

705/3

705/4 705/5

705/6

680/22

680/23

680/24

680/28

680/29

680/30

680/33

681/2

2069/14

2069/15

2069/16

101/1

705/17

705/19

705/20

705/21

705/23

705/25

705/26

715/1

1847

1857

1859

1864

1871

1873

1875

1876

202/3

205

206/1

206/2

207/1

207/2

208

210

915/11

915/12

917

918/1

986

990/2

990/3

996/1

799/3

799/4

799/6

799/7

799/8

801/2

833/1

843

846/1

846/2

846/3

848

849

861/46

861/47

861/55

861/56

861/57

861/58

861/59

861/60

862/1

862/2

862/3

705/7

705/8

705/9

861/8 861/9 861/10
861/11

861/12

861/13

705/10

705/11

705/12

705/13

705/14

705/15

705/16

101/2

102

104/1

104/2
105/1

10
5/

2

106
109/1

913/1

913/3

915/1

915/2

915/3

915/4

915/5

915/6

97
0/

2

2034/19

2034/21

20
34

/2
3

20
34

/2
4

430/4

430/5

430/6

430/7

430/8

430/9

430/11

997

998

1000

1001

1156

1157

1158

833/2

833/3

833/4

833/5

835

861/37

861/48

861/49

861/50

861/51

861/52

861/53

861/54

899/25

899/26

908/3

908/4

908/5 908/6 908/7

908/8

908/9

908/10

908/11

861/14
861/15

861/16

863

874

875

879

880

885

890/1

890/2

890/3

892

894

896/1 896/2

896/3

91
0/5

298/1

299

300

302/1

302/2

304/1

304/2

305/1

970/3

971

972

976

977/1

977/2

977/3

984/3

1087/20

2070

2071/1

2072/1

2072/2

2074/2

2075/3

20
83

470

471/1

475

482/1

482/3

482/4

483/5

594/2

1159

1160

1161

1162

1163

1494

1496/3

1499/1

861/38
861/39

861/40
861/41

861/42

86
1/

43861/44

861/45

899/16

899/27

899/28

900/1

900/2

90
7

908/1

908/2

918/20

918/21

947/1

947/2

948

951/1

951/2

951/3

953/1

886

888/1

888/2

90
8/1

2

909/1

909/2

909/3

909/4

91
0/

6

911/1

91
1/

2 91
1/

3

911/4

912/1

91
2/2

441/1

441/3

441/4

441/5

441/10

441/12

446/1

524/5

1087/21

1090

1095

1097

1098

1100

114/1

114/2

115/1

305/2

305/3

306

307/1

307/2

1499/31501/1

1502/1

1502/2

1503/1

1613

1614

1615

899/17

899/18

899/19

899/20

899/21

899/22

899/23

899/24

918/11
918/22

937

938

939/1

939/2

939/3

939/4

10
54

/4

1055/1

1081/2

1081/3 1081/4

1081/5

1082/2
1083

1084

1087/1

1087/2

910/2

910/3

910/4

953/2

953/3

953/4

956

961

963

965

969/1

969/2

970/1

524/6

524/8

525/1

525/2

525/3

525/4

525/5

525/6

1316/2

1316/2

1317/1

1317/1

1317/2

1317/2

1317/3

1317/4

1317/5

110/1

111

112/1

113

307/3

308

309

310

446/2

446/4

446/5446/7

446/8

446/9

446/12

528/1

528/2

528/3

529/1

529/2

529/3

531/2

531/4

53
1/

8

619/19

619/24

619/25

619/26

619/16

303
324

325

328

365/1

619/18

619/20

619/22
619/23

619/27

624/8

624/9

624/11

638/1

641/1

646/1

646/10

174

185/1

185/2

232

280

663/31

663/32

663/33

699/11

699/18

2052/11

2315 2069/25

439/1

439/2

2172/3

1912/14

699/12

699/13

699/14
699/15

699/16
699/17

699/19

699/20

699/21

550/5

550/6

446/14

679/25

2264

336/4

336/5

658/46

658/47

272/3

54
9/

32

2303

668/8

446/15

2313

2314

2309

2272

17
91

/24

1791/25

771/42

77
1/

43

77
1/

44

77
1/

45

77
1/

46
77

1/
47

77
1/

48

771/49

398/2

2267

2268

2269

691/3

691/6

2305

635/1

635/2

771/50

771/51

771/52

771/53

77
1/

54

77
1/

55

77
1/

56

77
1/

57

77
1/

58

163/3

549/39

2076/4 2076/5

2275

2278

452/7

2040/8

2040/9
2040/10

120/1

120/2

121/1

121/2

122/3

122/4

728/45

771/36

771/37

77
1/

38

771/39

771/40

771/41

1791/26

17
91

/2
7

17
91

/2
8

1791/29

1791/30

17
91

/3
1

17
91

/3
2

17
91

/3
3

17
91

/3
4

17
91

/3
5

561/5

570/21

624/26

632/16

632/17

977/5

977/6

550/7

549/33

619/30

17
89

/2

1315/4

1499/4

1500/2

2296

124/1

124/2

2273

549/34

549/35

54
9/

36

54
9/

37

619/31

638/11

75
4/

21

916/1

2317

699/22

146/1

146/2

2038/2

2038/3
2038/4

2297

2298

798/4

2294

2308

17
89

/1

61/4

916/2

766/3

766/4

54
0/2

2282/3

22
82

/4

54
9/

28

549/29

2256/1

2256/2

549/30

1794/12

17
94

/1
3

17
94

/1
4

2284

2285

2246

2304

2290

2291

2292

2293

2286

22
95

/1

22
95

/2

658/48

2299

2076/1

2076/2

2076/3

677/146

715/48

666/4

2072/3

658/10

658/11

658/12

658/13

2300

2301

2040/11

2283

22
39

/1
22

39
/2

677/148

67
7/1

48

677/149

658/9

691/1

691/2

694/1

694/2

2073/1

336/3

861/64
861/65

861/66

771/35

770/28

770/29

666/5

2076/6

2001/5

549/26

2040/1

2040/2

2040/3

2040/4

2040/5

20
40

/6

2040/7

549/41

663/27

663/28

663/29

2026/8

2030/1

2030/2

1500/3

2172/2

1631

1632

1673

1674

1707

1711

1712

1725

677/127

680/6

680/8

680/11

680/25

680/27

686/10

686/11

2139

2141/1

2141/1

2141/1

2142

49
2/

4

500/1

1520/4

1524/2

1528/1

1528/2

15
28

/3

1543

1548/1

927/2

927/3

930/1

930/2

1679/1

1679/2

1680

1685/1

1686

1726

1727

1728

1731

1739

368/8

368/9

441/2
441/11

689/1

689/2

696/3

696/31

739/1

464/1

464/5

464/6

464/7

486/2

487/4

492/1

50
0/

4

543/1

543/2

54
3/

3

872/1

872/3

902

2060/1

2064/1

2064/2

37/6

933/1

93
3/2

935/1935/2

936/2

940/1

1082/3

1134/8

1134/9

1134/10

1146/7

1146/8

1146/9

1222/1

1222/2

592/6

368/2

658/1

661/4

663/2

668/2

673/1

673/4

674/10

674/15

674/16

677/18

747/1

760/1

760/2

761/2

766/2

767/2

1047

696/33

696/40

696/42

715/22

728/3

728/6

728/9

728/12

903/2

904

905/1

906

1096

1096

1106

1108/2

2200

2200

2200

2200

2200

2200

22
01

69/6

683/20

683/21

683/22

683/23

683/24

663/3

663/7

666/2

667/1

677/45

677/49

677/53

677/55

677/57

677/58

677/62

677/89

1054/2

1055/2

1055/3

1056/1

1059

1064

767/4

770/2

771/2

771/3

771/5

771/9

771/10

1115

1119

1120/2

1128

1274/1

1274/2

1275

1277/3

1278/1

2082/7

1134/13

21
69

/1
8

668/1

677/22

677/24

677/29

677/37

677/38

682/16

682/22

682/23

685/2

685/4

686/8

686/9

1169/1

1169/1

1169/1

1169/2

1171/1

1172

1069

1075

1077

1078/1

1082/1

1092/1

1093

12
91

/3
1292/2

1303

1470/2

1492

1496/1

1496/4

1499/2

1501/3

548/1

549/1

549/7

573/4

573/5

573/6

2082/9

2082/10

2082/11

2082/12

2259/12259/2

353/2

2255

680/38

680/39

680/40

680/41

680/42

680/43

680/44

677/41

677/43

677/44

680/31

681/1

681/9681/17

681/20

681/35

682/11

733/18

733/19

73
3/

20

735/1

735/5

992/1

1350

1357/1

1358

1359

1364/1

1381

1382

1388

1391

1173

1193/1 1193/2

1194

1195

1200/4

1213

1226/5

1501/4

1511

543/5

544/1

544/3

54
5/

2

547/3

547/4

547/5

1316/1

1316/3

1316/3

1316/3

1318/1

1318/1

1318/1

1318/2

549/10

549/12

549/14

549/17

55
0/

2

561/1

570/1

570/5

570/7

570/12

597/2

597/3
614/1

614/8

682/12

682/13

682/14

728/16

728/17

733/10

733/11

733/12

733/13

992/2

1012

1018/1

1033

1040/2

1043

1146/3

1996/1

2000

2024

2132/1

2132/1

1407/2

1409

1410/1

1433

1441

1451

1453

1455

2034/18

1134/1

1134/1

1134/1

1134/1

1134/3

1134/4

1136

1597

1599

1620/1

1620/2

1655/4

1656/2

1718

1724

1777/1

1780

1798/1

2096/1

2096/1

2096/4

2099/1

2100

619/12

619/13

549/25

733/14

733/16

733/17

973

980

984/1

984/2

984/12

1147/11147/2

1164/1

1164/2

1337/2

1341/1

1341/2

1342/1

1342/2

2134

2135

2136

2137

2138

2033/2

2033/4

2033/11

2143

2148

2149

2150

1314/1

1314/1

1315/2

1315/2

1520/2

2068/1

2068/2

2220

2221

1691

16921693

1694

1697/1

985/1

985/2

990/1

11
37

1138

1142/1

1343

1344

1345

1346/1

1346/2

1924

1962

2075/1

20
75

/1

57
0/

19

57
0/

20

881

887/1

1380

1387/1

1697/2

1699

1703/1

1704/1

1146/1

1146/1

1146/1

1146/2

1318/3

13241325/2

1983

1985

2120/1

2120/1

2120/1

887/2

922/1

922/2

922/3925/1

925/2

926

941/1

941/2

962/1

962/2

966/1

966/2

1020/3

1040/3

1527/2

1588/2

1596/2

1604/1

1605/1

1607

1626

1627

1327

1332/1

1332/2

1334/1

1334/2

1337/1

1848

1856/1

1856/2

2120/2

2126/2

2131

2131

1881/1

1881/2

1912/3
2110/1

2110/2

617/1

617/3

619/1

2260/1

2260/2

2261/1

1820/1

1820/2

696/55
696/56

696/57
696/58

696/59
696/60

696/61

683/19

446/6

13

14

55

446/10

461/16

462/1

677/95

677/117

619/10

619/14

619/15

1664/5

2082/2

2082/3

2082/4
2082/5

2082/6

681/40

681/41

518/1

518/2

1664/6

1664/7

1664/8

1664/9

1664/10

1664/11

1664/12

2144/11

2144/12

683/15

683/16

683/17

683/18

685/7

696/50

2144/8

2144/10

659/3

2082/1

21
46

1660/3

1745

1746

1751/1

1751/2

1752

1753

1754

1755

1776/1

1776/2
1777/34

1777/35

1777/36

1777/37

1791/22

1791/23

1794/11

2034/28

2034/29

1664/13

1758

48
8/3

1947/1

1947/2

19
71

/5

20
55

/2

368/13

36
8/

14

1796

1802

1803

1655/6

16
55

/7

16
55

/8

1804/1

1806/1

1806/4

1807/1

1807/2

1807/3

1808

2144/13

2144/14

2144/15

1660/4

1660/5

1660/6

16
60

/7

661/5

668/4

2257

1660/8

1660/9

1660/10

1660/11

16
60

/12

2033/16

728/44

43
5/

71

608/1

610/3

613/11

613/13

619/28

624/19

624/20

624/22

626

569/1

541/1

541/2

542

546

569/2

574/1

577

580

583/2

606/2

1852/2

1853/1

1853/2

1930

1931

1933/1

1939

1942

1945

686/14

674/23

953/5

69
9/

10

1558/1

1558/2

1809

1810/1

1810/2

1818

1849

1850/1

1850/2

1851/1

18
51

/2

1852/1

681/42

681/43

681/44

977/4

1961/1

1961/2

2069/20

674/24

686/16

686/17

686/18

686/19

686/20

696/51

696/52

2075/6

2075/7

2075/8

2075/9

20
75

/10

20
75

/1
2

54
9/

21

632/6

632/7

63
3/

1

633/2

63
4/

1

638/9

638/10

677/140

677/141

681/45

681/46

677/142

677/143

677/145

680/34

680/35

680/37

681/36
681/37

681/38

681/39

794/5

696/53

69
6/5

4

78
0/

79

780/80

780/81

780/82

2075/4

2075/5

1953

1956

1958/1

1958/2

1959

1964

1965

1971/7

1976/1

549/24

1979

1980

2015/3

2020

2046/3

2113/1

2113/2

2141/6

2144/6

2144/7

699/24

699/25

677/147

2311

459/14

770/31

77
0/

32

77
0/

33

77
0/

34

861/67

862/4

2176/21

780/83

1556/6

709/2

709/3

709/4

709/5

709/6

715/49

728/47

728/48
728/49

728/50

728/51

769/3

769/4

769/5

1316/6

1316/7

368/16

728/46

398/3

1791/21

825/3

825/4

825/5

2176/19

796/8

2176/24

181/2

872/5

1171/6

2326

1500/1

2172/1

1191/1

1191/2

1192/1

1192/2

725/1

725/2

728/52

2321

181/1

686/21

861/62
861/63

681/47

681/48
681/49

536/6

2091/1

2091/2

2052/12

2052/13

2052/14

2052/15

2052/16

2052/17

691/8

2324

709/8

709/10

709/11

686/39

686/40

686/41

691/9

709/12

677/151

677/152

766/5

766/6

766/7
766/8

766/9

2093/1

2093/2

821/3

821/4

766/10

766/11
766/12

686/42

686/46

686/43

686/44

686/45

75
4/

22
75

4/
23

75
4/

24

54
9/

44

549/42

685/13

685/14

685/15

549/43

699/26

699/27

699/28

722/21

65
2/

37

1150/4

23
22

748/4

681/50
681/51

681/52

66
3/

34

66
3/

35

663/36

663/37

663/38

663/39

663/40

663/41

769/1

769/2

21
33

/2

21
40

2141/3

2141/4

2141/5

2141/7

2144/4

2144/5

2144/9

1293/1

1293/2

1295

1296 1297

1298

1299/2

13
00

/1

1301

1304

21
23

2124/1

21
24

/2

2125/3

2126/3

21
26

/4

2132/2

2133/1

677/130 677/131
677/132 677/133

677/134

677/135

1305

1306

1316/4

1316/5

1356

1357/2

1357/3

1360

1362

1363

1364/3

1365/1

2171/1

1403/1

1404/1

1404/3

1406

1407/3

1408

1410/3

1411

1417/1

1417/2

1418

1420

1421/1

1421/2

1422/1

1422/2

1347

1348

1349

1351

1352

1353

1354/1

2144/16

21
45

2171/2

2171/3

1117/2

1124/3

1124/4

1124/5

1127/1

1127/2

1169/9

1169/10

1174

2176/20

2169/1

21
69

/2

2169/3

2169/3

2169/3

2169/4

1118

1120/3

1120/4

1120/5

1120/6

1120/7

1122/2
1122/3

1122/4

1423/1

1175

1438/1

1438/2

1439

1440/1

1440/2

1442

1443/1

1443/2

1444

1238

1239
1240

624/27

2169/5

1423/2

142714281429
1430

1432

1435

1436

1437

1445

1178

1187/2

1188

1197/1

1203/3
1204/1

12
04

/2 12
04

/3 1207

1233

1235

1236

1237

1241
1242

1243

1244

1245/1

1245/2

1246

1798/5

1806/2

54
9/

38

1200/13

1200/14

1203/1

1446

1450

1452/1

1452/2

1596/1

1598

1600

1601/1

1681/1

1681/2

1719/1

1719/2

1720/1

1720/2

1806/3

1854/1

1854/2

1856/3

1868/1

1868/2

1037

1038/5

1490

1527/1

1594/1

1594/2

1595

20
34

/3
0

353/1

1068

1071/1

1072

1073/1

1074/1

1110

1111/2

1401

1402

2169/14

2169/15

2169/16

20
55

/1

2169/17

2169/19

2169/20

21
69

/21

2169/22

464/11

545/1

608/2

613/5

613/6

613/7

1247

1248
1249

1250

1251
1252

1256/1

1256/2

1256/3

1257

1259

2251

1881/3

2092/1

20
92

/2

20
92

/3

2097/1

2097/2

20
98

/1

20
98

/2

624/25

634/2

663/9

1111/3

1112/1

663/10

663/11

663/12

665/3

674/21

1284

1285

1286/4

1023

1024/5

1026
1027

1031/2

1034

1035/4

1035/5

1036

1112/2

11
13

/2

1113/3

1114

1116/1

1116/2

1117/1

1412/1

1412/2

661/6

61
3/

8

613/9

613/10

613/12

619/29

624/21

1287/3

12
88 1289

1290
1291/4

12
91

/5

1292/3

1292/4

2120/3

685/8
685/9

696/47

696/48

696/49

733/21

1379

1383

1384

1385

1386

1387/2

1392/1

1394

1396

1398

1400

624/23

624/24

1260

1261

1263/1

1263/2

1267

1268

1270

1272/3

1277/4

1200/15

2121/1

2121/1

2121/2

21
22

/2

2122/3

677/136

677/137

1014
1015

1019

1366

1368
1369/3

1372

1373

1374

1277/5

2102/1

2102/2

2106/1

2106/1

2106/2

674/22

677/128

677/129

677/138

677/144

680/36

682/24

683/11
683/12

683/13

683/14

1354/2

1355

1375

1376

1377

1378

2109

547/7

689/3

690/7

690/8

54
9/

40

2072/4

691/4

635/3

663/25

709/1

663/26

663/30

2306

2307

2310

668/13 668/12

2176/27

550/10

55
0/

12

55
0/

14

1/4

1314/3

1314/4

2035/3

42/1

42/2

20
69

/4
8

2069/42

20
69

/4
3

20
69

/4
4

20
69

/4
5

20
69

/4
6

2069/47

728/53

728/54

20
55

/3

2165/7

2176/28

2176/30

2069/53

2141/10

2141/11

2141/9

1670/3
1670/4

2069/51

2069/52

2069/54

2035/4

589/5

590/3 590/4

592/10

2350

715/52

1950/1

1950/2

694/12

696/66

547/9

549/54

55
0/

8

55
0/

9

55
0/

11

55
0/

13

55
0/

15

2055/4

20
55

/5

20
55

/6

20
55

/7

2055/8

20
55

/9

20
55

/1
0

20
55

/1
1

20
55

/1
2

20
55

/1
3

547/11

547/12

547/16

547/15

549/48

549/49

20
55

/1
4

20
55

/1
5

2235/1

2235/2

2236/1

2236/2

20
55

/1
6

20
55

/1
7

20
55

/2
1

2176/29

1371/2

1371/1

336/6

962/3

658/50

658/51

73
5/

8

23
27

653/3

653/4

729/5

729/6

668/9

668/10

861/68

86
1/

69

709/13

704/19

20
69

/6
9

20
69

/7
0

663/46

77
0/

37

2386

2046/5

77
0/

38

1933/3

2328

2329

1456/1

1456/2

77
0/

36

53
6/

7

2056/2

2050/7

709/15

2335

549/45

2003/3

2003/4

663/47

663/48

20
69

/6
0

20
69

/6
7

2069/63

2069/62

2069/64

2069/65

20
69

/6
6

20
69

/6
8

20
69

/6
1

663/49

2338

2339

2340

23
41

2342

2343

677/153

2050/8

709/14

2165/5

2364

663/61

663/62

663/60

918/23

918/24

2344

379/1

841/1

841/2

2336

2337

2380

631/2

617/8

1896/6

18
96

/7

705/29

20
69

/3
6

2069/33

2069/34

2069/39

20
69

/3
5

2069/37

437/8

592/8

20
69

/3
1

20
69

/3
2

2069/38

2069/40

2069/29

368/17

19
98

/2

646/17

2115/4

2115/3

2115/5

77
0/

35

770/39

2034/37

2034/38

46
1/

18

2384

2385

2274/422
74

/5

911/5

912/3

913/4

1862/2

1862/1

1998/1

1998/3

2346

2345

2331/1

1048/1

547/8

549/46

689/12

2118/1

21
18

/2

689/13

689/14

153/3

23
79

23
48

21
65

/6

2096/7

2096/9

2096/8

2096/10

2096/6

2349

439/3

43
7/1

0

2050/9

673/8

2351

1652/11

1652/12 16
52

/10

1947/3

1948/1

1948/2

2050/10

2176/39

1994/2

1994/1

1994/3

1/3

1/1

1/2

2374

2375

1528/4

668/11

2069/71

953/7

2353

151/1

15
1/

2

23
76

15
1/

3

20
42

/6
15

3/
6

20
96

/5

20
42

/7

2288/1
2288/2

238/3

2287/1

2287/2

617/6

617/7

2352

2281/3

2281/4

2281/5

715/51

589/6

2358

435/72

674/28

1496/5

694/11

2073/6

666/14

951/4

1996/3

52
5/

8

52
5/

9

525/10

525/11

52
8/

4

528/5

661/12

661/13

661/14

661/15

592/9

661/11

663/52

663/53

861/70

2363

20
34

/39

353/3

2054/16

2054/17

2054/18

2054/19

2054/20

2054/21

2054/22

2331/2

20
54

/23

663/50 663/51

2360

549/63

549/62

20
55

/3
2

20
55

/3
6

20
55

/3
7

55
0/

23

55
0/

22
55

0/
21

550/24

55
0/

26

20
55

/4
8

20
55

/5
9

2054/1

2054/2

2054/4
2054/5

2055/24

2055/25
549/59

549/61

549/55
550/25

55
0/

29

2055/27

2055/28
2055/26

55
0/

27

20
55

/5
2

2055/53

20
55

/5
4

2055/55

20
55

/5
6

20
55

/5
7

2055/58

20
55

/3
3

20
55

/3
8

20
55

/3
9

20
55

/4
0

2054/6

2362

2361

20
55

/6
0

20
55

/6
1

20
55

/6
220

55
/6

3

20
55

/4
9

20
55

/5
0

20
55

/3
1

20
55

/4
3

20
55

/4
4

20
55

/4
5

2055/42

20
55

/4
1

2235/3

20
55

/4
6

20
55

/4
7

20
55

/5
1

549/57

54
9/

58

55
0/

20

20
55

/3
0

469/1

1017/1

1017/2

2176/44

2054/15

20
54

/1
0

2054/11

2054/12

2054/13 2054/14

2050/5

2176/35

2176/36

2052/30

2052/31

2052/24

2052/25

2052/26

2052/27

2052/29

1048/2

2052/41

2052/28

2176/37

2176/38

2052/40

2050/6

2052/32

2052/36

2052/37

2052/33

2052/34

2052/35

1578/4

1578/5

2141/8

2323/1

2323/2

2369

2367

2368

2365

1197/2

2121/3 2121/4
2121/5 2121/6

1201/1

549/64

549/65

1912/15

2147/2

2319/2

2319/1

21
47

/1

1575/1

2141/12

2280/1

2280/4

2280/22280/3

1575/2

1202/1

1205/1

21
22

/4

430/12

2366

2176/33

2176/32

2176/34

646/18

2371

2373

709/9

632/18

2378

2052/22

2052/21

862/5

690/10

690/11
690/12

690/13

690/14
690/15

690/16

690/17

691/10

691/11

2072/7

2072/8

690/18

488/5

488/4

595/8

943/1

943/2

2176/47

2176/48

202/4

591/3

2093/3

2093/4

368/18

368/19

368/20

368/21

2034/40

2034/41
2034/42

2034/43

20
34

/44
20

75
/1

4

2075/15

2093/5

2034/45

20
69

/2
1

2176/49

1912/16

944/1

944/2

955/1

955/2

2604

26
08

2611

2612

2564

2504

454/1

454/2

2554

2534

421/5

1952

1953

1954

1955

2125

2126

2127 2128

2130

2131

2132

1446

1447

1448

1449

1450

1451

1452

1453

1876

1877

1878

1879

1880

1881

1882

1883

1884

2055

2056

2057

2133

2134

2135

2136

1454

1455

1517

1518 1519
1520

1521

1522

1523

1524

2058

2059

2060

2061

2062

2063

2064

2065

2231

2232/1

1598

1599

1600

1601

1602

16
03

16
04

16
05

16
06

2233

2234

2235

2236

2237

2238

2244

1757

1758

16
07

16
08

1719
1720

1721

1722
1723

1724

1725

1726

1727

1728

1729

1730

1731

1747

1748

1749

1750

1751

1752

1753

1754

1755

1756

1759

1760

1761

1762

1763

1764

1765

1766

1923

1924

1885

1886

1887

18
88

1889

18
90

1891

1892

1893

1894

1895

1896

1732

1733

1734

17
35

17
36

17
37

1738
1739

1740
1741

1746

18
97

1916

1919

19
20

1921

1922

2087

1925

1926

1927

1928

1929

19
30

19
31

1932

1933

2099

2100/2

2066

2067

2068

2069

2070

2071

2072

2073

2074

2075

1898
1899

1900
1901

1902

1903

1904

1905

1907

2076

2088

2089

2090

2091

2092

2093

2094

2096

2097

2098

2272

2101

2102

2103

2104

2105

2106

2107

2108

2290

2291

2292

2245

2246

2247

2248

2249

2251

2252

2255

2256

2257

2260

20
77

2079

2080

2081

2082

2083

2084

20
85

2086

2261

22
62

2274

2277

2278

2279

22
82

2283

2284

2285

2287

2289

2293

2294

2295

2296

2298

23002301

2302

1767

1768

1769

1770

1771

1772

1773

1774

2263

2264

2265

2266

22
67

2268

2269

2270

2271

1775

1776

1777/1

1934

1935

1936

1937

1938

1939

1940

1941

1777/2

1777/3

1777/4

1777/5

1777/6

1778

1779

1942

1943

1944

2109

2110

2111

2112

2113

2114

2116

2119

1781

1782

1783

1784

1945

1946

1947

1948

1949

1950

1951

2120

2123

2124

2304

2305

2307

2308

2309

2310

2312

2320

15

16/1

16/217

18/1

18/219

20

21

22

2321

2326

63

64

65

67

68

69/1

70

71

72

77

78/1

78/2

82

83
88

141

142

426/2

427

428

429

430/1430/2

431

456

457

132/1

133

134

135

136

137

138

140/1

140/2

143

144

145

146

147

148/1

149

151

216

217

458

45
9

460

462

464

467
468

512

513

672/1

672/3

672/4

672/5
672/6

672/7

672/8

673/1

208/1

208/2

209

210

211

212

213/1

213/2

218/1

218/2

219/1

219/2

224/1

225/1

309

514
515

516

517

519

520

521

522

568/2

569

711

712

715

717

718

719

720

721

722

1709

1710

287

288

289

290

291

292

293

302

306

23

24

25

313

317

318

319/2

379

381

382

570

571

572

573

574

575

578/1

57
8/

2

620

1711/2

1712

1713

1714

1715

1716

1717

1718

1873

1874

1875

365

366/1

366/2

372/1

373/1

373/2

374

375

377

378/2

27/1

27/2

30

31

32/1

32/2

73

74/2

75

383

384

385

426/1

621

623/1

623/2623/3

624

625

626

627

1787

1789

1790

1793

17
94

17
95

1970

1971

1972

1973 1974

1975

1976

1977

1978/1

2152

2153/1

1978/3

1978/4

1978/5

19
79

1981

19821983

1984

1985

1987

2162

1990

1994

1997

2003

2175

2177/1

1956

1957

1958

1959

1960

1961
1962 1963

1964

1965

1966

2154

2155

2156

2157

2158

2159

2160

2161

2163

2164

2165

2166

2167

2169

2171

2172

2173

21
77

/2

2178/1

2179

21
80

21
82

2183

2184

2137

2138

2139

2140

21
41

21
42

2146

2147

2148

2149

2150

2151

1668

1670

1671

1829

1830

1831

1832

1833

1834

1835

1836

1837

1838

1839

2004

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2016

2017

2187

2189

2190

2191

2192

2193

2197

2198

2199

2200

2204

2205

2206

2194

2196

1685

1690

1691/1

1691/2

1692

1694 1695
1696

1697

1851
16

09
16

10
16

11
16

12

1613

16
25

1626

1627

1628/1

1628/2

1852

1853

1854

1855

1856

1857

1858

1859

1860

1861

2033

2034

2035

2036

2037

2038

2039

2040

2041

2042

2043

2210

2211

2212

2213

2214

2215

2217

2218

2219

1630

1631

1632

16
34

1635

1636

1798

1799

1800

1637

1648

1649

16
50

1672/1

1673

16
74

1675

1676

1677

1678

1679

1680

1681

1698

1699

1700

17
01

1702

1703

1801
1802

1803

18
0418

0518
06

1807

1808

1809

1967

1968

1969

16
3816

3916
4016

4116
42

1643

1644

1645

1646

1647

1810

1651
1652

1653

1654

1655

1656

16
57

1658

1659

18
21

/118
21

/2

1840

1841

1842

1843

1844

1845

1846

1847

1848

1849

1850

1704

1705

1706

1707

1708

1862

1863

1864

1865

1866

1867

2050

2051

2052

2053

2054

2220

2221

2222

2223

1811

1812

1813

1814

1815

1816

1817

1818

1819

1978/2

1823/2

18
26

1828

1988

1989

1660

1661

1662

16
64

1665

1666

1667

2018

20
21

2022

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

1684

18
68

18
69

18
70

18
71

1872

2044

2045

2046

2047

2048

2049

2224

2225

2228

22
29

2230

688

689

690

691 692
693

694

695

1084

1085

1086

1087

1088

1089

1090

1091

1092

1093

1162

1563

1564

1565

1566

1567

15
6815

6915
70

1571

15721573

1039

1436

1437

1438

1439

1440

1441

1442

1443

1444

1445

1507

1508

1509

1510 1511 1512

1513

1514

1515

1516

1587

178/1

182

184
185

186

187

188

189/1
189/2

191

195

61

62

121

122

123

124

125

126

127

128

726/4

728

729

730

780/4

780/5

780/6

780/7

780/8

235/1

236

328/2

329

330

331

332/1

1147

1148

1149

1201

1202

1203

1204

1205

1206

1207

1208

742

743

744

745

746

747

748

749/1

1163
1164

1165
1166

1167
1168

1169
1170

1171
1172

1224

1040

1041

1042

1043

1044

1045

1046

104710
4810

49

1114

1115

1588

1589

1590

1591

1592

1593

15
94

15
95

1596

1597

269

278/1

27
8/

2
279/1

279/2

130

131

196

197

198

200/1

200/2

203/1

204

780/9

780/10

780/11

780/12

780/13

823

824

825

826

827

332/2

333

334

403

40
4

407

408

409

1209

1210

1211

1259

1260

1261

1262

1263

1264

1265

1266

788

789

790

791

793

794795

796

799

1225

1226

12
27

1228

1229

1230

1231

1232

1233

1234

1282

766/1

766/2

1117

1122

1123 1124

1184

1185

344

345/1

345/2

346

348

349

350

351

206/1

280

281

282

283

284

285

286/1

828

829

830

831

832

833

867

869

870

871

872

411

412

413/1

413/2

436/6

437/1

438/1

43
8/

2

1267

1268

1269

1316

1317

1318

1319

1320

1321

1322

1323

1324

843/3

843/4

843/5

843/6

843/7

843/8

843/9

844

845/2

846

1283

1284

1285

1286

1287

1288

1289

1290

1291

1292

1338

767

768

771

772

776

777

778

779

812

813

1186

1192
1193

1194

1195

1196

1197

1199 1200

1247

1248

286/2

286/3

352

356

361

362

33
34

874

877

878

927

928

929

930

931

439

440/1

44
0/

2

441/3

480
481482

483/1

1325

1326

13
80

13
81

13
82

13
83

13
84

13
85

13
86

13
87

13
88

892

894

895

896

897

898

899

900

901

902

497

499

1339

1340

1341

1342

1343

1344

1345

1346

1347

1348

14
02

814

815

816

817

818

819

820

821

822

858/1

1249

1250

1251

1252

1253

1256

1257

1304

13
05

363

364

420/1

420/2

421/1

421/2

421/3

421/4

422

36

39/2

42

43

44/1

44/3

90/1

95

98/1

932

933

934

935

936

983

984

985

986

987

483/2

485

486

487

533

534

535

536

537

13
89

13
90

1456

1457

1458

1459

1460

1461

1462

950

951
952

953

954
955

956
957

958

959
960

500

501

502

503/1

50
3/

2

504

505/1

505/2

551

552

14
0314

04

14
05

14
06

14
07

1408 1409

1410

1411

1412

1477

859

860

861

862

863

864

865

866

914

13
06

13
07

13
08

13
09

13
10

13
11

13
12

13
13

13
14

1315

1359

1360

4

5/1

5/2

6/1

6/2

7

8

9

424

425/1

44
7/4

447/5

448

449/1

451

452

453

98/2

98/3

101

102

105/1

105/2

152

153

154

988

989

990

991

992

993

10
5010

51

10
52

10
5310

54

538

540

541

542

585 586 587 588

589

590

1464

1465

1528

1530

1531

1533

1534

1535

1536

1005

1006

1007

1008

1009

1010

1011

1012

1013

1014

1015

553

554

555

556

557

558

559

603

604

1478

1479

1480/1

1480/2

1481

1482

1483

1484

1485

1486

1550

915

916

917

918

919

921

922

923

924

926

1361
1362

1363
1364

1365

1366

1367

1423/21424

55

56

58

59/1

59/3

59/4

59/5

59/6

59/7

59/8

455

505/3

505/4

505/5

505/6

506 507

510/1

156

157/1

157/2

158/1

160

161

162

225/2

226

227

10
55

10
5610

57

10
5810
59

10
60

1125

1126

1127

1128

1129

591

592

593

635

636

638

639/1

639/5

1537

1538

1072

1073

1074

1075

1076

1077

1078

1079

1080

1081

1082

605606

608

609

610

611

612

613

653

1551

1552

1553

1554

1555

1556

1557

1558
1559

15
60

1561

974

975

976

977

978

979

980

981

982

1033/2

1425
1426

1427
1428

1429

1430

1431

1432

1433

1434

1497

110/1

110/3

115

116

117

118

119/1

119/2

120

510/3

511

560

561

562

563/2

566

567

228

229

230

231

232/1
232/2

320

322
324

325

1130

1134

1135

1136

1137

1138

640

641

642

680

681

682

683

684

1150

1151

1152

1153

1154

1155

1156

1157

1158

1159

1160

1161

654

655

656

657

658

659/1

659/2

660

696

1033/3

1033/4

1033/5

1033/6

1033/7

1033/8

1034

1035

1036

1038

1094

1498

1499

1500

1501

1502

1503

1504 1505
1506

1574

568/1

614

615

616

617

618/1

618/2

327/1

327/4

327/6

328/1

391/3

395

685

686

687

731

732

733

734

735

736

737

240

241

242/1

242/2

247

262

336

337

1212

1213

1214

1215

1216

1217

1218

1219
1220

1221

1222

1223

697698

699 700

701

702/2

703/1

703/3

751

1095

1096

1097

1098

1099

1100

1101

1102

1108

11
09

1173

1575

1576 1577

1578

1579

1580

1581

1582

1583

1584

1585

619

661

662

663

664

665

666

667

668

670

396

398

399

400

401

402

434

435

436/1

738

739

780/14

782

783

784

339

340

341/1

341/2

342/1

342/2

343

413/3

413/4
1270

1271

1272

1273

1274

1275

1276

1277

1278

1279

1280

1281

752

754

758

759

761

762

763

801
1174

1175

1176

1177
1178

1179

1180
1181

1182

1183

1235

671

704

705

706

707

708

709

436/2

436/3

436/4

436/5
469470

471

472
473

785

786

787

834

835

836

837

838/1

839

415/1

416

417

418

419

442

443/2

1327

1328

1329

1330

1331

1332

1333

1334

1335

1336

1337

802

803

804

805

806

807

808

809

810

811

848/1

1236

1237

1238

1239

1240

1241

1242

1243

1244

12451246

1293

10

11

12/1

12/2

12/3

710

474

475/1

475/2

476

479

523

524

525

526

527

841

842

843/1

843/2

880

881

882

884

886

443/3

445/1

445/2

446

447/1

447/2

447/3

488

489

13
91

13
92

13
93

13
9413
9513

9613
9713

9813
9914

0014
01

1466

848/2

850

851

852

853

854

856

857/2

903

1294

1295

1296

1297
1298

1299

1300

1301

1302

1303

1349

13

14

59/9

59/10

59/11

59/12

59/13

59/14

59/15

59/16

59/17

528

529

530

531

532

57
8/

3

578/4

578/5

57
8/

6

579

1

2/1

2/2

2/3

3

45

46

47

48/1

888

890

938

939

940

942

943

945

490

491

492/1

493

494

495

496

543/1

1467

1468

1470/1

1471

1472

1473

1474
1475

1476

1539

904

905

906

907

908

909

910

911

912

913

961

1350

1351

1352

1353

1354

1355/1

1356

1357

1358

1413

580
581

582
583

584

628/1
628/2

629

630

49

51

52/1

53

54

105/3

105/4

105/5

105/6

105/7

946

947

948

949

994

995

996

997

998

999
1000

543/2

544

545

546

547

548

549

550

594

1540

1541

1542

1543

1544

1545

1546

1547

1548

1549

962
963

964
965

966
967

968
969

970
971

1016

1414

1415

1416
1417

1418 1419

1420

14
21

1422

1423/1

1487

631

632

633

634

673/2

674

675/2

105/8

106

107

108/1

108/2

164

166

167/1

1001

1002
1003

1004

10
61

10
62

10
6310

6410
65

1066

1067

595

596
597598

599

600

601

602

643

1017

1025

1026

1030

1031

1033/1

1083

1488

1489

1490

1491

1492

1493

1494

1495

1496

1562

1372
1373

1374

1375

1376

13
77

13
78

13
79

675/3

676

678

679

726/1

726/2

726/3

171

173

176

177

232/3

233/1

233/2

23
4/

1

1070

1071

1139

1140

1141

1142

1143

1144

1145

1146

644

645

646

647

648

649

650

651

652

2425/1

2420

2394

2431

2432

2406

2433

441/8

24
08

24
09

24
10

24
11

2391

2441

24
12

24
13

2417

2250

2402

2444/2

2444/3

2444/1

2415

2416

380/1

380/2

24
35

2393

2405

2439

2421

2396

2424

22
07

/1

2395

2443

2434

2418

2306

2392

2400

2397

2399

22
75

2436

2423

2437

2404

28

29

41

2371

19
80

/1

19
80

/2

2381

178/4
178/14

180/1

180/2

202

203/2

413/5

669

677

753

2387/1

2387/2

2387/3

50

59/2

91

92

93

174

178/3

221/1

391/4

441/1

44
1/

2

461

518

539/1

53
9/

2

576

769

770

773

774

775

2383

2359

2367

2374

797

855

887

925

1110

11
1111

121113

1586

2335

2253

2370

39/1

21
22

2369

1683

1689

1906

2078

2145

2170

2216

2366

2342

2327

23
28

23
29

23
30

23
31

23
32

23
33

1910/1

1915/1

2280

2340

2364

2319

2322

2323

2351

2339

2363

2288

2240

2353

2375

2372

623/4

2357

2299

2361

2354

2350

2373

2297

639/6

2362

444/1

444/2

2388

2341

1993/1

2000/1

2115/1

2313

2314

2315

2316

2317

1682/1

1032/1

1032/2

2440

2414

2176

2117

2442

2428

2427

622/1

622/2

22
76

2438/1

24
38

/2

2438/3

2181

2336

2449

2461

2460

2445

2446

2453

2452

2454

2466

2451

2455

96/3

96/496/5

2456

2458

2447

2457

2448

450/1
450/2

450/4

178/7

178/8

178/9

178/10

178/11

2422

539/3

2620

2600

2535

1258/1
1258/2

2541

2542

25
43

2544

2540

2607

2558

2567

2577

2578

2576

2619

25
63

2401

2591

2590 2589

2592

2521

2621

2614

2469

2471

2500

2470

2474

24
73

2518

2475/1

2472

2476

2479

2468

2481

2536

2482

2480

2538

2489

2490

59/18

2485

2487

2581

2491

2492

24
95

2484

2488

2496

2486

510/4

2501

2462

25
75

2398

2503

2337

2524

2507

2465

2286

2502

2508

2532

25
31

2514

25
88

2587

2509

221/5

25
15

2513

2519

2498

2603

2602

2520

2556

2557

2601

2522

2582

2583

2516

2118

740/1

740/2

2523

2580

40/1

2585 2586

2613

2597

2529

59
/2

0

764/2

764/1

2593

2545

2539

2537

2546

2547

2552

2566

2548

2559

2561

2560

2562

2571

2569

2478

2579

2572

2573

2574

2512

2605

2610
2609

2616

2615

2618

2617

PŘÍPOJKA VODOVODU K RD č.p. 95
DN 40, dl. 58,5 m, potrubí PE

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA K RD č.p. 95
DN 200, dl. 68,0 m, potrubí PVC

PŘÍPOJKA ELEKTRO NN K RD č.p. 95
dl. 58,6 m

DOMOVNÍ PŘÍPOJKA VODOVODU 
DN 80, dl. 2,8 m, PE potrubí

DOMOVNÍ PŘÍPOJKA KANALIZACE 
DN 200, dl. 4,5 m, potrubí PVC

DOMOVNÍ PŘÍPOJKA ELEKTRO NN
dl. 1,6 m

DOMOVNÍ PŘÍPOJKA ELEKTRO NN
dl. 1,3 m

DOMOVNÍ PŘÍPOJKA KANALIZACE 
DN 200, dl. 3,7 m, potrubí PVC

DOMOVNÍ PŘÍPOJKA VODOVODU
DN 80, dl. 2,6 m, PE potrubí

KANALIZAČNÍ REVIZNÍ ŠACHTA
ø 600 mm, beton/litina

SO 01
BYTOVÝ DŮM
1PP-3NP/4NP
±0,000=332,2 m.n.m. Bpv
výška atiky B=+14,550
výška atiky A=+12,550

POZEMNÍ KOMUNIKACE

A
 č

.p
.1
06

/1

B
 č

.p
. 
10
6/

2

V
JE

Z
D

V
JE

ZD
 č

.p
.9
5

29.4

ul
ic
e 

K
om

en
sk

éh
o

6.
2

0.
7

3.
2

10
.6

0.
6

0.
9

10
.0

KANALIZAČNÍ REVIZNÍ ŠACHTA
ø 600 mm, beton

KANALIZAČNÍ REVIZNÍ ŠACHTA
ø 600 mm, beton/litina

DN
30

0

0.
8

1.7

VSAKOVACÍ NÁDRŽ
6 m3

ODVOD PŘEPADU NÁDRŽE 
NA DEŠŤOVOU VODU

VRTY TEPELNÉHO ČERPADLA
ø 165 mm

VRTY TEPELNÉHO ČERPADLA
ø 165 mm

1.9

2.
1

2.
4

ROZVODY KANALIZACE

VODOVODNÍ ŘAD

INŽENÝRSKÉ SÍTINŽENÝRSKÉ SÍT ĚĚ

ROZVODY ELEKTRO NN
+ ochranné písmo 1m

PŘÍPOJKA KANALIZACE

PŘÍPOJKA VODOVODU

PŘÍPOJKA ELEKTRO NN

HLAVNÍ/VEDLEJŠÍ VCHOD

VJEZD

VCHOD PARTERU

VEDLEJŠÍ 

ŘEŠENÝ OBJEKT

OKOLNÍ OBJEKTY

LEŽATÁ KANALIZACE DEŠŤOVÁ

VRT TČ

S

Vedoucí práce:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Číslo výkresu:

Název projektu:

Název výkresu:

Konzultant:

Vypracoval:

Formát:

Část:

Místo:

±0,000=332,6 m.n.m., Bpv

 1 : 200

Šárka Pražáková

D4.2

Bytový dům "KOMODA"

Koordinační situace

15/05/24

Ing. Ondřej Horák

Ing. arch. Josef Mádr

2x A4
LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

D4  Technické prost ředí staveb

 1 : 200
KOORDINAČNÍ SITUACE

LEGENDA



TČ
TV

TV

R/S

EX EX

R/S

TČ

S-A.1

S-A.2

S-A.3S-A.4

S-A.5

S-A.6

S-A.7

S-A.8

S-A.9
S-A.10

S-A.1

S-B.1

S-B.2

S-B.3

S-B.4S-B.5

S-B.7

S-B.8

S-B.10

S-B.11

S-B.12 S-B.13 S-B.14

S-B.15S-B.16S-B.17
K1 DN100 K2 DN100

K3 DN100

K4 DN100

K5 DN125

K6 DN100

K7 DN100

K8 DN50

K9 DN 100

K10 DN50

V1

V2

T1

T2

P1
E1

V3

V4
T3

T4

P2

E2

VZO3

VZO4

VZO1

LČ

VZPBŘ1

VZPBŘ2

S-B.9

A/TV A/TV

D

DN125

DN125

DN150

D
N
12
5

D
N
15
0

vedeno pod stropem vedeno pod stropem

vedeno pod stropem

ve
de

no
 p

od
 s

ch
od

iš
tě

m

UPS

U
P
S

TČ

TČ

KD1 DN100VŠ1

VŠ3

KD3 DN100

VŠ2
KD2 DN100

KD4 DN100
VŠ4

S-B.6

VEDENOVEDENO
POD STROPEM
STĚNOU/PO STĚNĚ
PODLAHOU

VYTÁPĚNÍVYTÁPĚNÍ
OTOPNÁVODA

R/S ROZDĚLOVAČ/SBĚRAČ
TV ZÁSOBNÍK TEPLÉ VODY
A/TV AKUMULAČNÍ NÁDRŽ
TČ TEPELNÉ ČERPADLO
EX EXPANZNÍ NÁDOBA
TX STOUPACÍ POTRUBÍ

SILNOPROUDSILNOPROUD
ELEKTRO
PATROVÝ ROZVADĚČ

EX STOPACÍ VEDENÍ
VODOVODVODOVOD

TEPLÁ VODA
STUDENÁ VODA
CIRKULAČNÍ VODA
POŽÁRNÍ VODOVOD

VX STOUPACÍ POTRUBÍ
PX STOUPACÍ POTRUBÍ 

   POŽÁRNÍHO VODOVODU
VODOMĚRNÁ SOUSTAVA
ZPĚTNÁ KLAPKA
KOHOUT

KANALIZACEKANALIZACE
ROZVODY LEŽATÉ KANALIZACE

ČT ČISTÍCÍ TVAROVKA
ZMĚNA DIMENZE
ZPĚTNÁ KLAPKA

KX, DX SVODNÉ POTRUBÍ
ROZVODY DEŠŤOVÉ KANALIZACE

D NÁDRŽ NA DEŠŤOVOU VODU 10m3

VZDUCHOTECHNIKAVZDUCHOTECHNIKA
ODPADNÍ VZDUCH
POŽÁRNÍ VĚTRÁNÍ
VÝUSTKY VZT

VZXX STOUPACÍ POTRUBÍ

S

Vedoucí práce:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Číslo výkresu:

Název projektu:

Název výkresu:

Konzultant:

Vypracoval:

Formát:

Část:

Místo:

±0,000=332,6 m.n.m., Bpv

 1 : 100

Šárka Pražáková

D4.3

Bytový dům "KOMODA"

PŮDORYS 1 PP

15/05/24

Ing. Ondřej Horák

Ing. arch. Josef Mádr

2x A4
LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

D4  Technické prost ředí staveb

PŮDORYS 1PP  1 : 100

LEGENDA

TABULKA MÍSTNOSTÍ

S-A.1 DOMOVNÍ CHODBA
S-A.2 VÝTAH
S-A.3 UPS
S-A.4 CHODBA
S-A.5 KÓJE
S-A.6 KÓJE
S-A.7 KÓJE
S-A.8 KÓJE
S-A.9 SKLAD
S-A.10 TECHNICKÁ MÍSTNOST
S-B.1 DOMOVNÍ CHODBA
S-B.2 VÝTAH
S-B.3 CHODBA
S-B.4 UPS
S-B.5 KOČÁRNÁRNA
S-B.6 NÁDRŽ NA DEŠŤOVOU VODU
S-B.7 ÚKLID
S-B.8 KOLÁRNA
S-B.9 SKLAD
S-B.10 TECHNICKÁ MÍSTNOST
S-B.11 CHODBA
S-B.12 KÓJE
S-B.13 KÓJE
S-B.14 KÓJE
S-B.15 KÓJE
S-B.16 KÓJE
S-B.17 KÓJE

NAPOJENÍ VRTŮ NA TČ



A1.1

A1.2
A1.1.1

A1.1.2

A1.1.3

A1.1.4

A1.1.5

A1.1.6 A1.1.7

A1.1.8

B1.1

B1.2

B1.1.1

B1.1.2B1.1.3B1.1.4

B1.3

B1.2.1

B1.2.2 B1.2.3 B1.2.4

B1.2.5

R/S R/SR/S

K1 K2

K3

K4

K5

K6

K8

K9

K10

K5

E1

E2
E7,8,9 E10,11,12

E3,4,5,6

V1

V2

V3

V4T1

T2

T3

T4

P2

P1 P2
K10

K11

VZO3 VZO4

KD3

KD4

KD1

KD2
KD2

VŠ1

VZO3

VZO5

VZČ5

VŠ2

K12V2T2P1

VŠ2

VŠ3

VZČ3

VŠ4

VZČ4
RJ

RJ
RJ

6x NÁDOBA NA ODPAD

VYTÁPVYTÁPĚNÍĚNÍ
OTOPNÁVODA

R/S ROZDĚLOVAČ/SBĚRAČ
KOUPELNOVÝ ŽEBŘÍK
DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO
PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ
STROPNÍ VYTÁPĚNÍ

TX STOUPACÍ POTRUBÍ

VZDUCHOTECHNIKAVZDUCHOTECHNIKA
ODPADNÍ VZDUCH
ČERSTVÝ VZDUCH
ODVÁDĚNÝ VZDUCH
UPRAVENÝ VZDUCH

RJ REKUPERAČNÍ JEDNOTKA
RJ/O REKUPERAČNÍ JEDNOTKA V OKENNÍM RÁMU

VÝUSTKA V PODHLEDU
VÝUSTKA VE STĚNĚ
FILTRAČNÍ DIGESTOŘ VÝSUVNÁ

VZXX STOUPACÍ POTRUBÍ VZT

VODOVODVODOVOD
TEPLÁ VODA
STUDENÁ VODA
CIRKULAČNÍ VODA
POŽÁRNÍ VODOVOD
ŠEDÁ VODA

VX STOUPACÍ POTRUBÍ
PX STOUPACÍ POTRUBÍ POŽÁRNÍ VODY
VŠX STOUPACÍ POTRUBÍ ŠEDÉ VODY

KANALIZACEKANALIZACE
KANALIZAČNÍ POTRUBÍ
DEŠŤOVÉ POTRUBÍ

KX SVODNÉ KANALIZ. POTRUBÍ
DX SVODNÉ DEŠŤOVÉ POTRUBÍ

SILNOPROUDSILNOPROUD
ELEKTRO
BYTOVÝ ROZVADĚČ

EX STOUPACÍ ROZVODY

S

Vedoucí práce:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Číslo výkresu:

Název projektu:

Název výkresu:

Konzultant:

Vypracoval:

Formát:

Část:

Místo:

 1 : 100

Šárka Pražáková

D4.4

Bytový dům "KOMODA"

PŮDORYS 1 NP

15/05/24

Ing. Ondřej Horák

Ing. arch. Josef Mádr

2x A4
LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

D4  Technické prost ředí staveb

PŮDORYS 1NP  1 : 100

LEGENDA

TABULKA MÍSTNOSTÍ

A1.1 DOMOVNÍ CHODBA
A1.1.1 KAVÁRNA
A1.1.2 CHODBA
A1.1.3 WC ZTP
A1.1.4 WC ŽENY
A1.1.5 WC
A1.1.6 ÚKLID
A1.1.7 WC
A1.1.8 WC MUŽI
A1.2 VÝTAH
B1.1 DOMOVNÍ CHODBA
B1.1.1 PRODEJNA
B1.1.2 SKLAD
B1.1.3 ŠATNA
B1.1.4 WC ZAMĚSTNATNCI
B1.2 VÝTAH
B1.2.1 PRODEJNA
B1.2.2 SKLAD
B1.2.3 ŠATNA
B1.2.4 WC ZAMĚSTNANCI
B1.2.5 SKLAD
B1.3 DOMOVNÍ ÚDRŽBA

VZT vedeno v podhledu



A2.1

A2.2

A2.1.1

A2.1.2

A2.1.3

A2.1.4

A2.1.5

A2.1.6

A2.2.1

A2.2.2

A2.1.7 A2.2.3

R/S

R/S

RJ

RJ

H19

V1

V2

K4

K6

E3,4,5,6

P1

T1

T2

V2
T2

VZO1
VZČ1

VZO2
VZČ2

K12

D1

D2

VZO5
VZČ5

VŠ2

VŠ1

B2.1.

B2.2.
B2.1.1

B2.1.2

B2.1.3

B2.1.4

B2.1.5

B2.1.6

B2.1.8

B2.2.1

B2.2.2

B2.2.3

B2.2.4

B2.2.5

B2.2.6

B2.2.7

B2.1.7

B2.2.9

R/S

RJ

RJ

R/S

V3

V4
T4

K7

K10

E7,8,9
E10,11,12

P2
K13

K11

T3

VZO3
VZČ3

VZO4
VZČ4

D3 D4

RJ/O

H19VŠ3

VŠ4

VYTÁPVYTÁPĚNÍĚNÍ
OTOPNÁVODA

R/S ROZDĚLOVAČ/SBĚRAČ
KOUPELNOVÝ ŽEBŘÍK
DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO
PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ
STROPNÍ VYTÁPĚNÍ

TX STOUPACÍ POTRUBÍ

VZDUCHOTECHNIKAVZDUCHOTECHNIKA
ODPADNÍ VZDUCH
ČERSTVÝ VZDUCH
ODVÁDĚNÝ VZDUCH
UPRAVENÝ VZDUCH

RJ REKUPERAČNÍ JEDNOTKA
RJ/O REKUPERAČNÍ JEDNOTKA V OKENNÍM RÁMU

VÝUSTKA V PODHLEDU
VÝUSTKA VE STĚNĚ
FILTRAČNÍ DIGESTOŘ VÝSUVNÁ

VZXX STOUPACÍ POTRUBÍ VZT

VODOVODVODOVOD
TEPLÁ VODA
STUDENÁ VODA
CIRKULAČNÍ VODA
POŽÁRNÍ VODOVOD
ŠEDÁ VODA

VX STOUPACÍ POTRUBÍ
PX STOUPACÍ POTRUBÍ POŽÁRNÍ VODY
VŠX STOUPACÍ POTRUBÍ ŠEDÉ VODY

KANALIZACEKANALIZACE
KANALIZAČNÍ POTRUBÍ
DEŠŤOVÉ POTRUBÍ

KX SVODNÉ KANALIZ. POTRUBÍ
DX SVODNÉ DEŠŤOVÉ POTRUBÍ

SILNOPROUDSILNOPROUD
ELEKTRO
BYTOVÝ ROZVADĚČ

EX STOUPACÍ ROZVODY

S

Vedoucí práce:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Číslo výkresu:

Název projektu:

Název výkresu:

Konzultant:

Vypracoval:

Formát:

Část:

Místo:

 1 : 100

Šárka Pražáková

D4.5

Bytový dům "KOMODA"

PŮDORYS TYPICKÉHO PODLAŽÍ

05/05/24

Ing. Ondřej Horák

Ing. arch. Josef Mádr

2x A4
LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

D4  Technické prost ředí staveb

TYPICKÉ PODLAŽÍ  1 : 100

LEGENDA

TABULKA MÍSTNOSTÍ

B2.1. SCHODIŠTĚ
B2.1.1 OBÝVACÍ POKOJ S KUCHYNÍ
B2.1.2 CHODBA
B2.1.3 POKOJ
B2.1.4 WC
B2.1.5 KOUPELNA
B2.1.6 LOŽNICE
B2.1.7 PRACOVNA
B2.1.8 LODŽIE
B2.2. VÝTAH
B2.2.1 OBÝVACÍ POKOJ S KUCHYNÍ
B2.2.2 CHODBA
B2.2.3 LOŽNICE
B2.2.4 KOUPELNA
B2.2.5 WC
B2.2.6 ŠATNA
B2.2.7 POKOJ
B2.2.9 LODŽIE
A2.1 SCHODIŠTĚ
A2.1.1 OBÝVACÍ POKOJ S KUCHYNÍ
A2.1.2 CHODBA
A2.1.3 POKOJ
A2.1.4 WC
A2.1.5 KOUPELNA
A2.1.6 LOŽNICE
A2.1.7 LODŽIE
A2.2 VÝTAH
A2.2.1 GARSONIÉRA
A2.2.2 KOUPELNA
A2.2.3 LODŽIE

VZT vedeno v podhledu



Vedoucí práce:

Semestr:
Datum:

Název projektu:

Konzultant:

Vypracoval:

Část:

Místo:

Šárka Pražáková

D5

Bytový dům "KOMODA"

14/05/24

Ing. Radka Navrátilová, PhD.

Ing. arch. Josef Mádr

LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

Zásady organizace výstavby,
realizace

D5 Zásady organizace výstavby, realizace 

 D5.1 Technická zpráva 

 D5.2  Organizace výstavby  1:300 

 D5.3 Zařízení staveniště  1:200 

  



Vedoucí práce:

Semestr:

Datum:

Číslo výkresu:

Název projektu:

Název výkresu:

Konzultant:

Vypracoval:

Část:

Místo:

Šárka Pražáková

D5.1

Bytový dům "KOMODA"

Technická zpráva

14/05/24

Ing. Radka Navrátilová, PhD.

Ing. arch. Josef Mádr

LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

D5  Zásady organizace výstavby, realizace

D5_ Zásady organizace výstavby, realizace 
Technická zpráva 
 

Obsah 

D5.1. TECHNICKÁ ZPRÁVA 

D5.1.1. Návrh postupu výstavby řešeného pozemního objektu v návaznosti na ostatní stavební 
objekty stavby se zdůvodněním. Vliv provádění stavby na okolní stavby a pozemky. 

D5.1.1.1. Popis základní charakteristiky staveniště 

D5.1.1.2. Návaznosti na ostatní stavební objekty stavby, vliv provádění stavby na okolní stavby a 
pozemky. 

D5.1.1.3. Návrh postupu výstavby 

D5.1.2. Návrh zdvihacích prostředků, návrh výrobních, montážních a skladovacích ploch pro 
technologické etapy zemní konstrukce, hrubá spodní a vrchní stavba. 

D5.1.2.1. Návrh zdvihacího zařízení 
Určení nejtěžšího břemene 

D5.1.2.2. Návrh montážních a skladovacích ploch 

D5.1.3. Návrh zajištění a odvodnění stavební jámy. 

D5.1.4. Návrh trvalých záborů staveniště s vjezdy a výjezdy na staveniště a vazbou na vnější 
dopravní systém. 

D5.1.5. Ochrana životního prostředí během výstavby. 

D5.1.6. Rizika a zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, posouzení potřeby 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a posouzení potřeby vypracování plánu 
bezpečnosti práce. 

 

 

  



D5_Zásady organizace výstavby, realizace 
Technická zpráva 

 

1 
 

D5.1. Technická zpráva 

D5.1.1. Návrh postupu výstavby řešeného pozemního objektu v 
návaznosti na ostatní stavební objekty stavby se 
zdůvodněním. Vliv provádění stavby na okolní stavby a 
pozemky. 

D5.1.1.1. Popis základní charakteristiky staveniště 

Místo stavby: pozemek parc.č. 336, 313/1 a 313/3 v k.ú. Nové Město nad Metují 

Parcela se nachází v proluce mezi městskými domy. Terén je mírně svažitý směrem 
od hlavní pozemní komunikace. Součástí stavby budou mírné terénní úpravy tak, aby 
byli zachovány návaznosti na okolí. Nutné zajištění okolních objektů proti sesuvu do 
stavební jámy. Staveniště je dopravně obslužitelné z hlavní pozemní komunikace ul. 
Komenského. 

Stavba se nachází v ochranném pásmu městské památkové rezervace. 

D5.1.1.2. Návaznosti na ostatní stavební objekty stavby, vliv 

provádění stavby na okolní stavby a pozemky. 
Stavba je situována do proluky mezi městskými domy a svým půdorysem na ně přímo 
navazuje. Stavba je ze severu a jihu vymezena okolními objekty. Z východní strany je 
stavba ohraničena ulicí Komenského. Na západní straně stavby se nachází rodinný 
dům. Na pozemku stavby se nacházejí stávající sítě a účelová komunikace tohoto 
rodinného domu. V důsledku stavby budou zřízeny nové přípojky sítí a účelová 
komunikace.  

Napojení staveniště na vodovod a elektřinu je navrženo přes nové přípojky vedoucí 
k objektu č.p. 95 

D5.1.1.3. Návrh postupu výstavby 

Stavba bude postupovat od jižní strany pozemku směrem na sever. V první fázi bude 
vykopána část stavební jámy dle výkresu. Stavební jáma bude zajištěna pomocí 
záporového pažení po svém obvodu a bude provedeno zajištění sousedního objektu 
pomocí tryskové injektáže. V rámci výstavby první fáze bude zřízeno podzemní podlaží 
a dokončeny hrubé stavební konstrukce průjezdu. Přístup k RD zajištěn po provizorní 
komunikaci zřízené v severní části pozemku po rostlém terénu. Zároveň budou také 
zřízeny přípojky k této části bytového domu. V druhé fázi bude přístup k RD zajištěn 
skrze nově vybudovaný průjezd a budou probíhat práce na konstrukci spodní stavby a 
síťových přípojek druhé části objektu. Práce začnou výkopem stavební jámy a 
zajištěním sousedního objektu. Díky tomuto postupu bude zajištěna obslužnost RD 
po celou dobu výstavby a umožněn přístup jednotek IZS. Po dokončení hrubé spodní 
stavby se obě fáze opět spojí a výstavba již bude probíhat souběžně. Vsakovací nádrž 
bude zhotovena po dokončení hrubé stavby. Čisté terénní úpravy a chodníky budou 
zhotoveny souběžně s dokončovacími konstrukcemi. 

 

D5_Zásady organizace výstavby, realizace 
Technická zpráva 

 

2 
 

D5.1.2. Návrh zdvihacích prostředků, návrh výrobních, 
montážních a skladovacích ploch pro technologické etapy 
zemní konstrukce, hrubá spodní a vrchní stavba. 

D5.1.2.1. Návrh zdvihacího zařízení 
Svislá staveništní doprava je zajištěna samostavěcím jeřábem Terez CSE32. Jeřáb 
bude umístěn do střední části staveniště viz. výkres. Maximální dosah jeřábu činí 24 m 
a na tuto vzdálenost činí maximální zátěž 1,54 t. Nejtěžším zvedaným prvkem je 
betonářský koš o objemu 0,5 m3 přemisťovaným na vzdálenost 24 m, maximální 
hmotnost betonářského koše činí 1,347 t.  

 

D5.1.2.2. Určení nejtěžšího břemene 

Betonářský koš 

   Objem     0,5 m3 

   Hmotnost betonu 0,5 x 2500 =  1250 kg 

   Hmotnost betonářského koše  97 kg – viz. tabulka 

   Celková hmotnost   1347 kg = 1,347 t 

 

Bednění 
Nejtěžší prvek  panely  22,9 kg/ks 

paleta  45,3 kg 

Panelů na paletu  12 ks 

Celková hmotnost  12 x 22,9 + 45,3 

     320,1 kg 

  



D5_Zásady organizace výstavby, realizace 
Technická zpráva 

 

3 
 

Paleta tvárnic 

 Tvárnice vápenopískové 27 kg/ks 

 1 paleta   48 ks 

 Celková hmotnost  48 x 27 = 

     1296 kg = 1,296 t 

břemeno hmotnost vzdálenost 

  t m   

betonářský koš - nejtěžší 1,347 24,0 ☑  
bednění 0,405 24,0 ☑ 

paleta tvárnic 1,296 18,2 ☑ 

D5.1.2.3. Návrh montážních a skladovacích ploch 

D5.1.2.3.1. Pomocné konstrukce 

Bednění stropů a stěn 

Lehké rámové bednění PERI Duo 

Panely:DMP 135x75 + vložená matrice na stropu, pro vzhled prkenného 
bednění 

DP 15x75 

Stabilizátory: RS 350 

Stropní stojky: PEP Ergo B-300 – s podpěrnou hlavou DUO 

  

D5_Zásady organizace výstavby, realizace 
Technická zpráva 

 

4 
 

D5.1.2.3.2. Záběry pro betonářské práce ( typické patro) 
Svislé konstrukce  zděné + výtahová jádra monolitická 

 tl. stěny  180 mm 

 výška stěny  3350-200=3150 ->k.v.- tl. stropu=výška stěny jádra 

 objem konstrukcí 2*([1,5+1,9+3,6]*3,15*0,18)-2*(0,9*2,1*0,18)=3,55 m3  

Vodorovné konstrukce stropní deska 

 tl. stropu   200 mm  
 plocha stropu  386,6 m2 =227,9+158,7 (výpočet BIM) 
 objem konstrukce   77,3 m3 (386,6*0,2=86,7) 

Výpočet betonářských záběrů: 
Otáčka jeřábu   5minut 

1 hodina   12 otáček 

1 směna   96 otáček 

Vybraný betonářský koš 0,5 m3 

Maximum betonu v 1 směně   48 m3 

 

Množství betonu pro vodorovné konstrukce 77,3 m3 

 

Počet záběrů     77,3/48=1,61 -> 2 záběry 

2. Záběr 

227,9 m2 

45,58 m3 

1. Záběr 

158,7 m2 

31,56 m3 



D5_Zásady organizace výstavby, realizace 
Technická zpráva 

 

5 
 

 

 Množství betonu pro svislé konstrukce 3,55 m3 

 Počet záběrů     1 záběr 

 

D5.1.2.3.3. Návrh výrobní, montážní a skladovací plochy 

Bednění pro svislé konstrukce 

výška – 2x panel 1350mm 

 + 3x panel 150 mm 

Šířka panelu 750mm 

Délka stěn v záběru 2*(1,9+0,36+1,5+0,36)=8,24 

Oboustranné bednění 2*8,24=16,48m 

16,48/0,75=21,97 -> 22 řad 

Panel v. 1350mm  

 2*22=44 -> 44 panelů DPM 135x75 

Panel v. 150mm 

 3*22=66 -> 66 panelů DP 15x75 

Stabilizátory RS 350 

Max. vzdálenost 2,6m -> volím 1,5m 

 16,48/1,5=10,9 -> 11 stabilizátorů RS 350 

Bednění pro 2 záběry vodorovné konstrukce 

 Bednící deska   1350x750mm 

  Plocha desky 1,0125m2 

  386,6/1,025=381,8 -> 382 ks 

 Stropní stojky PEP Ergo B-300 – rozteč a=1350, b=750 

  15/1,35=11,1 ->12ks na řadu 

  32/0,75=42,6 -> 43ks řad 

  12*43=516 ks 

  

1 Záběr 

3,55 m3 

D5_Zásady organizace výstavby, realizace 
Technická zpráva 

 

6 
 

Zdivo – vápenopískové tvárnice 

Silka 200x240x248 

paleta 80x120cm 

1 paleta = 48 ks  

 

D5.1.2.3.4. Skladování 

Paleta RP-2 80x150 – nosnost 1500 kg, max. 3ks na sobě 

 Vnitřní rozměry prostoru 680x600mm 

Svislé konstrukce 

 Panely  DMP 135x75 

1ks=22,9kg vxšxh=1350x750x100mm 

Nosnost: 1500/22,9=65,5 -> max. 65ks/paleta 

 Velikost: 1500/750=2 

   600/100=6 

   6*2=12 -> 12ks/paleta☑ 

   44/12=3,67 -> 4 palety panelů DMP 135x75 

   DP 15x75 

   1ks=2,6kg vxšxh=150x750x100mm 

 Nosnost: 1500/3/2,6=192,3 -> max. 192ks/paleta 

 Velikost: 1500/750=2 

   600/150=4 

680/100=6,8 -> 6 

   2*6*4=48 -> 48ks/paleta ☑ 

   66/48=1,375 -> 2 palety panelů DP 15x75 

 Stabilizátory RS 300 

   1ks=15,5kg ø65mm 

 Nosnost: 1500/3/15,5´=32,26 -> max. 32ks/paleta 

 Velikost: 600/65=9,23 -> 9 

   680/65=10,46 -> 10 

   9*10=90ks/paleta 

   11/90=0,12 -> 1 paleta stabilizátoru RS 300 ☑ 

Vodorovné konstrukce 

Stojky   PEP Ergo B-300 

1ks= 14kg vxš=120x120mm 

Nosnost: 1500/3/14=35,7 -> max. 35ks/paleta 

Velikost: 600/120=5 

   680/120=5,6 -> 5 

   5*5=25 -> 25ks/paleta ☑ 

   516/25=20,64 -> 21 palet stojek 

Panely  DMP 135x75 

1ks=22,9kg vxšxh=1350x750x100mm 

Nosnost: 1500/22,9=65,5 -> max. 65ks/paleta 

 Velikost: 1500/750=2 

   600/100=6 

   6*2=12 -> 12ks/paleta☑ 

   382/12=31,83 -> 32ks palet panelů DMP 135x75 



D5_Zásady organizace výstavby, realizace 
Technická zpráva 

 

7 
 

D5.1.2.3.5. Skladovací plochy 

 

  

D5_Zásady organizace výstavby, realizace 
Technická zpráva 

 

8 
 

 

D5.1.3. Návrh zajištění a odvodnění stavební jámy. 
Vymezovací podmínky pro zemní práce 

Na území staveniště se nachází písčitá pevná navážka. Hladina podzemní vody 
nebyla zjištěna ze zemního vrtu. Stavba není ohrožena spodní vodou. Stavba se 
nenachází v ochranném pásmu lesa ani v záplavové oblasti. 

Návrh, zajištění a tvar stavební jámy 

Stavební jáma bude provedena do hloubky potřebné pro konstrukci podzemního 
podlaží tedy -3,600 m. Zajištění stavební jámy bude na delších stranách zajištěno 
pomocí záporového pažení, na kratších stranách bude provedena trysková injektáž 

TT1 



D5_Zásady organizace výstavby, realizace 
Technická zpráva 

 

9 
 

pro zajištění okolních staveb proti sesuvu. V místech dojezdu výtahů bude základová 
spára v hloubce -4,800 m a jáma bude zajištěna svahováním v poměru 1:1. 

Odvodnění stavební jámy 

Stavební jámu není potřeba uměle odvodňovat. Odvodnění srážkových vod je 
zajištěno vsakem do podloží. 

D5.1.4. Návrh trvalých záborů staveniště s vjezdy a výjezdy na 
staveniště a vazbou na vnější dopravní systém. 
Trvalé zábory staveniště 

Hranice staveniště jsou vymezeny dle výkresu. Zábory veřejné komunikace nejsou 
nutné, pouze dočasné zábory při betonování hrubé spodní stavby. Nutné zábory 
chodníku po celou dobu výstavby bude chodník na této straně ulice uzavřen, aby byl 
dodržen dostatečný manipulační prostor ve stavební jámě. 

Vjezdy a výjezdy na staveniště 

Vjezd na staveniště bude zajištěn z ulice Komenského. V průběhu výstavby se 
staveništní komunikace přesune do jižní části pozemku po dokončení hrubé 
konstrukce nově budovaného průjezdu. 

Doprava materiálu na stavbu 

Příjezd materiálu bude primárně ze severní strany po hlavní městské třídě ulici 
Komenského. Doprava betonové směsi bude zajištěna pomocí auto domíchávače 
z betonárky Betostav CZ, s.r.o. vzdálené 5,2 km.  

 

D5.1.5. Ochrana životního prostředí během výstavby. 
Ochranná pásma 

Stavba se nachází v ochranném pásmu nemovité kulturní památky. Ochrana se nijak 
nevztahuje na úpravy v rámci řešení staveniště. Pozemek spadá pod ochranu 
Zemědělského půdního fondu. V rámci povolování stavby bude součástí vynětí 
pozemku ze Zemědělského půdního fondu. 

Ochrana zeleně a půdy 

Ornice bude uskladněna na pozemku a následně navrácena v rámci čistých terénních 
úprav. Zeleň, která není určena k vykácení bude patřičně zajištěna proti poškození po 
celou dobu výstavby. Ochrana se dotýká dřevin viz. výkres. 

Nakládání s odpadem 

Veškerý odpad bude na staveništi tříděn. Budou zřízeny sklady odpadu pro staveništní 
suť, zeminu, plasty, papír, sklo a nebezpečný odpad. 

Ochrana před hlukem a vibracemi 
Hlučné stavební stroje budou v provozu jen mimo dobu nočního klidu.  Výrazně 
hlučné stavební práce budou prováděný v běžné pracovní době tedy 9-17 hod. 

D5_Zásady organizace výstavby, realizace 
Technická zpráva 

 

10 
 

D5.1.6. Rizika a zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
staveništi, posouzení potřeby koordinátora bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci a posouzení potřeby vypracování 
plánu bezpečnosti práce. 

Všechny práce na staveništi musí být vykonávány v souladu se zákonem č. 309/2006 SB. a 
nařízení vlády č. 362/2005 Sb. a č. 597/2006 Sb. 

Staveniště bude oploceno do výšky 2m po celém svém obvodu. Přístup na staveniště 
bude zajištěn z hlavní pozemní komunikace přes vrátnici. V době, kdy na staveništi 
neprobíhají žádné práce bude staveniště uzavřeno a bude zajištěn nerušený přístup 
k RD, tedy staveništní komunikace bude oplocena. Otáčení vozidel bude možné na 
točně tvaru T. Veškeré výkopy budou opatřeny oplocením do výšky 1m, jímky 
zaklopeny deskou. Průjezd domu bude po dobu výstavby opatřen zastřešením 
přesahujícím průjezd o 1,5 m. Na staveništi bude zajištěno osvětlení viz. výkres. 
Otvory prováděné při hrubé stavbě budou opatřeny zábradlím nim. do výšky 1m, tj. 
vertikální komunikační jádra, výtahové šachty, okenní otvory bez parapetu, terasy. 
Zábradlím bude rovněž provedeno zastřešení pro bezpečnost průjezdu a veškerá 
pomocná schodiště. 

 

 



2383

2076/7

2052/23

674/26

1897/6

528/6

2372

2054/8

2176/41

2381

2356

694/13

694/14

2073/7

1897/7
2388

953/9

1897/8

1624/1

1624/2

780/85

2357

2332

153/5

153/4

2069/49

2069/50

715/31

715/32

715/33

715/34

715/35

715/36

715/37

715/38

715/39

1585

728/20

1777/28

1777/29

1777/30

1777/31

1777/33

1783

1787/1

1940/1

728/30

728/31 728/32 728/33

728/35

728/36

749/4

750/1

459/10

459/11

45
9/

12

459/13

461/1

461/3

461/4

461/5

649/7

649/9

649/12

649/13

649/15

649/16

649/17

677/74

2165/2

2165/3

1906/1

1907/1

1907/2

1909

1457

1458

1459

1460

1463/1

1467

1469

1488

1586

1587

1588/1

1590

1592

1609

1612

1777/18

728/21

728/22

728/23

728/24

728/25

728/26

728/27

747/4

750/3

750/4

750/5

754/1

754/2

754/3

764/1

764/2

550/3

550/4

560/2

561/2

566

57
0/

6

570/8

677/75

677/76

677/77

677/78

677/80

677/81

677/82

677/83

696/10

6

11

2038/1

2039

20
41

15
71

/7

1572

1573

1578/1

1579

1580

1581

1582

1777/19

1777/20

1777/22

1777/23

1777/24

1777/26

1919/1

747/5

748/1

748/2

748/3

749/1

749/2

749/3

764/3

765/1

765/2

765/3

765/4

765/5

765/6

770/3

647/5

647/8

648/1

648/2

648/3

649/3

649/5

677/61

728/37

696/11

696/12

696/13

696/14

696/15

696/16

696/17

696/18

729/4

730

733/1 733/2

733/3

12

20

196/2

196/3

196/4

197/1

198

115/2

115/4

2101

2103

2104

2105

2107

2111

2114

2116

723/2

723/3

728/1

728/2

728/4
728/5

1777/11

1777/12

1777/13

1777/14

1777/15

1777/16

1777/17

728/7

728/8

728/10

72
8/

11

728/13

728/14

728/15

728/18

728/19

1919/2

1920/1

1921/2

1922

1925

1926

1929

759/6

759/7

761/1

761/3

761/4

761/5

761/6

770/4

770/5

770/6

770/7

770/8

770/9

770/10

677/63

677/64

677/65

677/66

677/67

677/68

677/69

677/70

677/73

690/4

728/38

728/39 728/40

728/41

728/42

728/43

729/1
729/2

754/4

722/1

722/2

733/4

733/5

754/14

754/15

754/16

754/18

199/1

202/1

202/2

407

419/1

419/2

420/1

115/5

119/1

119/2

122/1

122/2

125

311

1912/1

1912/4

1912/8

1912/11

1912/13

1913 1915

1917

739/3

739/4

739/5

739/6

744/2744/3

747/2

747/3

2046/1

20
46

/2

2125/2

2126/1

2127

2128

2130

690/5

690/6

696/1

696/2

696/6

696/7

696/8

696/9

719/3

754/5

754/6 754/9

754/10

754/12

765/7

765/8

2051

2052/1

2052/2

2052/4

754/19

754/20

76
6/

1

767/1

42
0/

3

430/1

430/2

461/15

46
1/1

7

462/2

464/2

464/3

464/4

733/6

733/8

313/1

313/3

314

315

316

317

319

2042/1

2042/3

2044

2045

2141/2

2144/1

719/4

719/5
719/6

719/7

719/8

719/10

719/11

1977/1

765/9

765/10

770/11

770/12

770/13

770/14

77
0/

15

770/16

2162/1

2163

767/5

767/6

767/7

770/19

770/20

770/21

770/22

770/23

770/24

464/8

464/9

464/10

589/2

589/4

590/1

590/2

591/1

591/2

73
3/

9

733/15

735/4

735/6

735/7

739/2

758/2

447/2

449/1

449/2

449/3

449/4

449/5

449/6

452/1

532/1

2117
2117

2119

2122/1

1978

1981

1988

1990

1993

1995

770/17

770/18

771/30

771/31

771/32

771/33

771/34

778/1

770/25

770/26

770/27

780/3

780/4

780/5

780/6

780/7

780/8

592/1

592/2

594/1

649/18

649/19

650/1

65
0/

3

65
0/

4

759/1

759/2

759/3

759/4

759/5

767/8

767/9

532/2

532/3

534/1

534/2

534/3

534/4

53
4/6

624/3

176

179/1

2050/1

20
50

/2

20
50

/3

2050/4

780/1

780/2

780/9

780/10

780/11

780/35

780/36

780/37

780/38

780/39

65
0/

5

65
0/

6

65
0/

7

650/8

677/84

677/85

677/86

677/87

677/88

677/90

767/10

767/11

767/12

767/13

770/1

771/1

771/4

624/4

624/6

624/7

624/10

624/12

677/8

677/9

677/10

677/11

126

131

132

141

142

144

150
153/1

153/2

167

168/1

16
8/

2

169
171/1

171/2

172

175/2

728/28

728/29

179/2

182/1

182/4

182/4

183/1

18
3/

2

2156

2157

2158

2159

21
60

2161

780/40

780/41

780/42

677/91

677/92
677/93

677/94

696/19

696/20

696/21

696/22

771/6

771/7

771/8

771/11

771/12

677/12

677/13

677/14

677/15 677/16

681/34

682/1

682/3

682/4

321

323

326

327

330

331

340

343

156

157/2

158

159
163/1

163/2

344

35
7/

3

358/1

363

36
8/

4

368/5

368/6

368/7

381/3

383

696/23

696/24

722/4

722/5

722/6

722/8

722/9

682/5

682/6

682/8

682/9

682/10

715/11

715/12

715/13

715/14

452/4

452/5

457/2

457/3

457/4

457/5

457/6

457/9

345/1

346/1

347

348

349

350

351

357/1

458/7

458/8

459/1

459/5

459/6

459/7

459/8

459/9

722/10

722/11

21
65

/1

2165/1

2165/1

2165/1

715/15

715/16

715/17
715/18

715/19

1143

1145

1146/6

1150/1

534/7

534/9

534/10

536/1

536/2

536/3

536/4

457/10

457/11

457/12

458/1

458/2

458/3

458/4

458/5

549/11

549/15

549/16

549/18

549/19

549/20

549/22

186

187

191/1

191/2

192

193

194

1150/2

1150/3

1151

1154

1155

1329

1330

1331

631/1

632/1

632/4

677/17

536/5

537/1

537/2

538

540/1

547/1

549/8

549/9

643/3

645/2

645/3
645/4

645/5

646/4

646/12

646/14

646/16

196/1

388

390/1

395

397

402

403/2

404

1333

1340

1361

1369/2

1568/1

1568/2

1568/3

1569

1571/1

677/19

677/20

677/21

677/23

677/25

677/27

682/15

632/5

638/2

638/3

638/4

638/5

638/6

638/7

638/8

639/2

677/46

677/47

677/50

677/51

677/52

677/54

677/56

677/59677/60

461/6

461/7

461/8

461/9

461/10

461/11

461/12

461/13

461/14

1571/3

1571/4

1571/5

1571/6

1777/3

1777/4

1777/5 1777/6

682/17
682/18

682/19

682/20

683/1

683/3

683/4

715/20

677/28

677/30

677/31

677/32

677/35

677/36

677/39

677/40

677/42

683/5

685/6

686/1

686/2
686/3

686/4

686/5

686/6

686/13

690/1

690/2

570/9

570/10

570/11

570/13

578

582/1

582/2

585

589/1

1940/2

1941/1

1960/1

1967

1968

1969

1777/7

1777/8

1777/9

1777/10

1904/1

1904/2

1905/1

1905/2

715/21

715/23

715/24

715/25

715/26

715/27

715/28

715/29

683/6

683/7

683/8

683/9

683/10

685/1

685/3

685/5

715/30

715/40715/41
715/42

715/43
715/44

715/45

715/46

719/1

719/2

1777/27

2049/1

2144/2

2144/3

2152

21
53

2155

594/3

595/1

595/2

595/2

595/3

595/4

595/7

650/12

650/14

1617

1630/1

1634

1635

1636

1637

1787/2

1787/3

1787/4

621

624/1

674/19

674/20

677/1

677/2

677/3

677/4

681/29

681/30
681/31

715/2

715/3

715/4

715/5

715/6

715/7

1134/6

1139/1

1139/2

1317/6

13
17

/7

1317/8

1319

1320

1897/3

1897/4

1897/5

1898

20
34

/2
5

20
37

1788

1790

17
91

/2

1791/3

2001/1

2001/3

2229

2230

2232

2245

2247

2248

2249

771/21

771/22

771/23

771/24

771/25

771/26

771/27

771/28

771/29

1791/5

1791/6

1791/7

1791/8

1791/9

1791/10

1791/11

1791/12

2019

918/12

918/13

918/14

91
8/

15

91
8/

16

918/17

918/18

918/19

1046/3

1057

1062/1

1076/1

1076/2

1078/2

1078/3
1081/1

1217/3

1220/1

1224/3

1226/1

1226/2
1226/3

12
26

/4

1231/1

1271

1272/2 1277/2

650/15

65
0/

16

650/17

652/1

677/98

677/100

677/101

677/5

677/6

677/7

681/21

681/22

681/23

681/24

681/25

681/26

681/27

681/28

715/8

715/9
715/10

984/4

984/5

984/6

984/7

984/8

1321

1325/1

1328

1566/1

1566/2

1566/3

1566/4

1566/6

2088

20
89

20
90

2094

20
95

20
99

/2

2001/4

2012

2015/1

2015/2

2018

2052/5

2052/6

2052/7

780/20

780/21

780/22

78
0/

23

780/24

780/25

780/26

780/27

2022

2025

2026/1 20
26

/2

20
26

/3

2026/4

2026/5

2026/6

36

10
46

/4

1049/1 1049/2

1049/3

1050

1051

1054/1

10
54

/3

1200/7

1220/2

1221/1

1221/2
1221/3

1224/1 1224/2

15
20

/3

1521

61/3

1532/1

1533

1534/11534/2

1534/3

1535

1537
1541

1546

677/102

677/103

677/104

677/105

677/106

677/107

677/108

677/109

696/25

696/26

984/9

984/10

984/11

1129/1

1129/2

1129/4

1134/2

11
34

/5

1567/1

1567/2

1757

1765

1766

1767

1768

1769

2052/8

2052/9

2052/10

2056/1

21
66

2167

2168

78
0/

52

780/53

78
0/

54

780/55

78
0/

56
78

0/
57

78
0/

58
78

0/
59

2063

2064/3

20
65

/2

2068/3

20
69

/1

20
69

/1

37/2

37/4

37/5

38

41

43

44

224/1

12
00

/8

1200/9

1200/12

1206/1

1206/2

1206/3

1214

1217/1

1217/2

1513

45

46

50/1

50/2

54

56

58

61/1

1523

1524/1

1529/1

1529/2

1530

1531

1658/1

1658/2

16
58

/3

69/1

69/3

70/3
71

72

73

74

259

1658/9
1658/10

1658/11

1658/12

1660/1

1660/2

16
64

/1

1664/2

958

959/3

1087/3

1087/4

1087/5

1087/6

1087/7

1087/8

696/28

696/29

696/30

696/34

696/35

696/36

696/38

722/12

722/13

1770

1771

1777/2

1894/1

1894/2

1894/3

1896/1

1897/1

2170

2173

2174/1

2174/2

2175

2176/11

2176/12

21/1
22

28

31/1

33

796/3

796/4

79
6/

5

796/6

796/7

798/1

798/2

821/1

2176/1

2176/2

2176/5

2176/6

2176/8

2176/9

224/2

229

238/1

238/2

239/2

239/3

243

244/1

435/5

1515/1

1515/2

1516

1517

1518/1

1518/2

1519

1520/1

247/1

249

250

251

253

254

255/2

255/3

435/15

1658/4

1658/5

1658/6

1658/7

1658/8

17
94

/1

1794/2

1794/3

261

263

266/1

267/1

267/2

26
7/

3

268

435/23

1794/9

1794/10

1798/2

1798/3

1798/4

1799

1801

1805

1811

1087/9

1087/10

1278/2

1279

1280

1286/2

1307

13
12

722/14

722/15

722/16

722/17

722/18

771/13

771/14

771/15

2176/18

2184

2193

2198

21
99

/1

2199/2

2207

2208

2209

211

214

215

217

218/1

218/2

222

821/2

822

829/1

829/2

829/3

829/4

829/5

861/26

2215

2216

2217

2218

2219

435/6

435/8

435/9

435/10

435/11

435/13

435/14

486/3

1652/4

16
52

/5

16
52

/6

1652/7

1652/8

1652/9

1655/3

1655/5

1657

435/16

435/17

435/18

435/19

435/21

435/22

487/2

1794/4

1794/5

1794/6

1794/7

1794/8

435/24

435/25

435/29

43
5/

37

435/40

43
5/

41

435/42

492/5

2033/12

2033/13

2033/14

2033/15

20
34

/1

1313/1

1313/2

1547

1548/2

1549/1

1549/2
1549/3

1549/4

771/16

771/17

771/18

771/19

780/12

780/13

780/14

780/15

2210

2211

2212

2213

2214

2227

2228

432/1

432/2

432/3

432/4

435/1

435/2

43
5/

3

435/4

861/27

861/28

861/29

861/30

861/31

861/33

861/34

861/35

861/36

899/7

2233

2234/1

2234/2

486/4

486/5

486/6

486/7

486/8

486/9

486/11

487/1

609

1791/13

1791/14

1791/15

1791/16

1791/17

1791/18

1791/19

1791/20

1792/1

487/3

487/5

488/1

488/2

492/2

492/3

614/4

614/5

2033/6

20
33

/8

2033/9

2033/10

492/6

51
2/

4

512/14

512/16 51
2/

18

51
2/

19

51
2/

20

2069/6

2069/6

75/1

75/2

75/3

76

78

79

80

1549/5
1549/6

1549/7

1550

1664/3

1664/4

1666

1667

1668

82

84

85

86/1

86/2

91

94/1

94/2

100

1087/11

1087/12

1087/13
1087/14

1087/15

1087/16

1087/17

1087/18

1087/19

780/16

780/17

780/18

780/19

78
0/

43

78
0/

44

78
0/

45
78

0/
46

78
0/

47

485/1

485/2

485/3

485/4

485/5

485/6

486/1

899/8

899/9

899/10

899/11

899/12

899/13

899/14

899/15

918/2

610/2

613/1

613/2

613/3

61
3/

4

614/2

614/3

65
2/

16

2029

2031

20
32

/3

2033/1

2033/3

2033/5

614/7

615/1

615/2

615/4

652/36

653/1

2069/4

2069/5

617/2

617/4

617/5

619/2

619/4

81

270

272/1

272/2

273

277/1 277/2

278/2

1669

1670/1

1670/2

1812

1813

1814/2

1815/1

1815/2

283

284

291/2

292/1

292/2

295

297

13
13

/3

1314/2

1315/1

1315/1

1315/3

1315/3

1551

78
0/

48
78

0/
49

78
0/

50
78

0/
51

794/2

794/3

794/4

795/1

795/2

596/1

597/1

597/4

598

602

603
604

605/1

606/1

918/3

918/4

918/5

91
8/

6

918/7

918/8

918/9

918/10

1002

65
2/

17

652/20

652/21

652/22

652/23

652/28

652/29

652/30

679/1

2069/2

2069/3

2222

2223

653/2

656

658/2

658/3

679/11

679/12

679/14

2242

2243/1

2243/2

2243/3

2243/4

2243/5

2243/6

2243/7

2244

659/1

659/2

659/4

661/1

661/2

661/3

435/48

435/57

435/59

435/60

435/70

437/1

1817

1825

1826

1830

2034/4

20
34

/6

437/3

43
7/

4

437/5

437/7

438/2

1554

1555

1556/1

1556/21556/3

1556/4

1671

795/3

796/2

817/2

819/1

819/2

819/4

820/1

652/2

652/3

652/4

652/6

652/7

65
2/

13

65
2/

14

65
2/

15

1003

1011

10
16

1020/2

1024/2

1031/1

1046/1

1046/2

1170

679/3

679/4

679/5

679/6

679/7

679/8

679/9

679/10

699/2

2224

2225

2226

2237

2238

549/50

679/15

679/16

679/17

679/18

679/19

679/20

704/1

704/3

704/4

679/21

679/22

679/23

679/24 680/1

680/2

680/3

680/4

680/5

512/21

513/1

513/3513/5

514/1

514/3

517

20
34

/7

2034/8

2069/10

519

520/1

520/3

522

524/1

524/2

524/3

524/4

1672

1676

1677

1687

1688

1700

1702

1705

1833/1

619/9

619/17

820/2

820/3

820/4

820/5

861/17

861/18

861/19

861/20
861/21

677/110

677/111

677/112

677/113

677/115
677/116

677/121 677/122

677/124

677/125

1171/3

1176

1185

1193/3

1200/2

1200/3

1200/5

1200/6

1504

699/3

699/4

699/5

699/6

699/7

699/8

699/9

780/28

2240

2241

704/5

704/6

704/7

704/8

704/9

704/10

780/69

780/70

780/71

704/11

704/13

704/14

704/15

704/16

704/17

704/18

705/1

619/6

619/7

663/1

663/4

665/1

665/2

666/1

2069/11

2069/12

619/8

624/2

1833/2

1833/3

1834

1835

1841

1844

1846

2034/9

674/3

674/5

674/6

674/7

674/9

674/11

674/12

674/13

674/14

1556/5

1559 1560

1561

1563

1565/1

1565/2

861/22
861/23

861/24

861/25

896/4

896/5

899/1

696/39

696/41

696/43

696/45

699/1

1505

1506/1

1506/2

1507/1
1507/2

1510/1

1512

1641/1

780/29
780/30

780/31

780/32780/33

780/34

78
0/

60
78

0/
61

78
0/

62

780/72

780/73

78
0/

74

78
0/

75

78
0/

76

780/77

794/1

801/3

801/4

811/4

811/5

811/6

811/7

814/1

814/2

816/1

816/2

817/1

667/2

671/1

680/7

680/9

680/10

680/12

680/13

680/14

671/2

671/3

671/4

671/5

674/1674/2

20
34

/17

2069/13

681/3

681/4

681/8

681/10 681/11

681/12

681/15

681/16

681/18

1706

1710

1713

1716

1729

1730

1744

1750

1756

899/3

899/4
899/5

899/6

915/7

915/8 915/9

915/10

1643/1

1647/1

1650

1651

1652/1

1652/2

1652/3

1791/4

78
0/

63

780/64

780/65

780/66

780/67

780/68

798/3

799/1

805

808/1

808/2

811/1

811/2

811/3

842

861/1

861/2

86
1/

3

86
1/

4

861/5

861/6

861/7

680/15

680/20

680/21

705/3

705/4 705/5

705/6

680/22

680/23

680/24

680/28

680/29

680/30

680/33

681/2

2069/14

2069/15

2069/16

101/1

705/17

705/19

705/20

705/21

705/23

705/25

705/26

715/1

1847

1857

1859

1864

1871

1873

1875

1876

202/3

205

206/1

206/2

207/1

207/2

208

210

915/11

915/12

917

918/1

986

990/2

990/3

996/1

799/3

799/4

799/6

799/7

799/8

801/2

833/1

843

846/1

846/2

846/3

848

849

861/46

861/47

861/55

861/56

861/57

861/58

861/59

861/60

862/1

862/2

862/3

705/7

705/8

705/9

861/8 861/9 861/10
861/11

861/12

861/13

705/10

705/11

705/12

705/13

705/14

705/15

705/16

101/2

102

104/1

104/2
105/1

10
5/

2

106
109/1

913/1

913/3

915/1

915/2

915/3

915/4

915/5

915/6

97
0/

2

2034/19

2034/21

20
34

/2
3

20
34

/2
4

430/4

430/5

430/6

430/7

430/8

430/9

430/11

997

998

1000

1001

1156

1157

1158

833/2

833/3

833/4

833/5

835

861/37

861/48

861/49

861/50

861/51

861/52

861/53

861/54

899/25

899/26

908/3

908/4

908/5 908/6 908/7

908/8

908/9

908/10

908/11

861/14
861/15

861/16

863

874

875

879

880

885

890/1

890/2

890/3

892

894

896/1 896/2

896/3

91
0/5

298/1

299

300

302/1

302/2

304/1

304/2

305/1

970/3

971

972

976

977/1

977/2

977/3

984/3

1087/20

2070

2071/1

2072/1

2072/2

2074/2

2075/3

20
83

470

471/1

475

482/1

482/3

482/4

483/5

594/2

1159

1160

1161

1162

1163

1494

1496/3

1499/1

861/38
861/39

861/40
861/41

861/42

86
1/

43861/44

861/45

899/16

899/27

899/28

900/1

900/2

90
7

908/1

908/2

918/20

918/21

947/1

947/2

948

951/1

951/2

951/3

953/1

886

888/1

888/2

90
8/1

2

909/1

909/2

909/3

909/4

91
0/

6

911/1

91
1/

2 91
1/

3

911/4

912/1

91
2/2

441/1

441/3

441/4

441/5

441/10

441/12

446/1

524/5

1087/21

1090

1095

1097

1098

1100

114/1

114/2

115/1

305/2

305/3

306

307/1

307/2

1499/31501/1

1502/1

1502/2

1503/1

1613

1614

1615

899/17

899/18

899/19

899/20

899/21

899/22

899/23

899/24

918/11
918/22

937

938

939/1

939/2

939/3

939/4

10
54

/4

1055/1

1081/2

1081/3 1081/4

1081/5

1082/2
1083

1084

1087/1

1087/2

910/2

910/3

910/4

953/2

953/3

953/4

956

961

963

965

969/1

969/2

970/1

524/6

524/8

525/1

525/2

525/3

525/4

525/5

525/6

1316/2

1316/2

1317/1

1317/1

1317/2

1317/2

1317/3

1317/4

1317/5

110/1

111

112/1

113

307/3

308

309

310

446/2

446/4

446/5446/7

446/8

446/9

446/12

528/1

528/2

528/3

529/1

529/2

529/3

531/2

531/4

53
1/

8

619/19

619/24

619/25

619/26

619/16

303

324

325

328

365/1

619/18

619/20

619/22
619/23

619/27

624/8

624/9

624/11

638/1

641/1

646/1

646/10

174

185/1

185/2

232

280

663/31

663/32

663/33

699/11

699/18

2052/11

2315 2069/25

439/1

439/2

2172/3

1912/14

699/12

699/13

699/14
699/15

699/16
699/17

699/19

699/20

699/21

550/5

550/6

446/14

679/25

2264

336/4

336/5

658/46

658/47

272/3

54
9/

32

2303

668/8

446/15

2313

2314

2309

2272

17
91

/24

1791/25

771/42

77
1/

43

77
1/

44

77
1/

45

77
1/

46
77

1/
47

77
1/

48

771/49

398/2

2267

2268

2269

691/3

691/6

2305

635/1

635/2

771/50

771/51

771/52

771/53

77
1/

54

77
1/

55

77
1/

56

77
1/

57

77
1/

58

163/3

549/39

2076/4 2076/5

2275

2278

452/7

2040/8

2040/9
2040/10

120/1

120/2

121/1

121/2

122/3

122/4

728/45

771/36

771/37

77
1/

38

771/39

771/40

771/41

1791/26

17
91

/2
7

17
91

/2
8

1791/29

1791/30

17
91

/3
1

17
91

/3
2

17
91

/3
3

17
91

/3
4

17
91

/3
5

561/5

570/21

624/26

632/16

632/17

977/5

977/6

550/7

549/33

619/30

17
89

/2

1315/4

1499/4

1500/2

2296

124/1

124/2

2273

549/34

549/35

54
9/

36

54
9/

37

619/31

638/11

75
4/

21

916/1

2317

699/22

146/1

146/2

2038/2

2038/3
2038/4

2297

2298

798/4

2294

2308

17
89

/1

61/4

916/2

766/3

766/4

54
0/2

2282/3

22
82

/4

54
9/

28

549/29

2256/1

2256/2

549/30

1794/12

17
94

/1
3

17
94

/1
4

2284

2285

2246

2304

2290

2291

2292

2293

2286

22
95

/1

22
95

/2

658/48

2299

2076/1

2076/2

2076/3

677/146

715/48

666/4

2072/3

658/10

658/11

658/12

658/13

2300

2301

2040/11

2283
22

39
/1

22
39

/2

677/148

67
7/1

48

677/149

658/9

691/1

691/2

694/1

694/2

2073/1

336/3

861/64
861/65

861/66

771/35

770/28

770/29

666/5

2076/6

2001/5

549/26

2040/1

2040/2

2040/3

2040/4

2040/5

20
40

/6

2040/7

549/41

663/27

663/28

663/29

2026/8

2030/1

2030/2

1500/3

2172/2

1631

1632

1673

1674

1707

1711

1712

1725

677/127

680/6

680/8

680/11

680/25

680/27

686/10

686/11

2139

2141/1

2141/1

2141/1

2142

49
2/

4

500/1

1520/4

1524/2

1528/1

1528/2

15
28

/3

1543

1548/1

927/2

927/3

930/1

930/2

1679/1

1679/2

1680

1685/1

1686

1726

1727

1728

1731

1739

368/8

368/9

441/2
441/11

689/1

689/2

696/3

696/31

739/1

464/1

464/5

464/6

464/7

486/2

487/4

492/1

50
0/

4

543/1

543/2

54
3/

3

872/1

872/3

902

2060/1

2064/1

2064/2

37/6

933/1

93
3/2

935/1935/2

936/2

940/1

1082/3

1134/8

1134/9

1134/10

1146/7

1146/8

1146/9

1222/1

1222/2

592/6

368/2

658/1

661/4

663/2

668/2

673/1

673/4

674/10

674/15

674/16

677/18

747/1

760/1

760/2

761/2

766/2

767/2

1047

696/33

696/40

696/42

715/22

728/3

728/6

728/9

728/12

903/2

904

905/1

906

1096

1096

1106

1108/2

2200

2200

2200

2200

2200

2200

22
01

69/6

683/20

683/21

683/22

683/23

683/24

663/3

663/7

666/2

667/1

677/45

677/49

677/53

677/55

677/57

677/58

677/62

677/89

1054/2

1055/2

1055/3

1056/1

1059

1064

767/4

770/2

771/2

771/3

771/5

771/9

771/10

1115

1119

1120/2

1128

1274/1

1274/2

1275

1277/3

1278/1

2082/7

1134/13

21
69

/1
8

668/1

677/22

677/24

677/29

677/37

677/38

682/16

682/22

682/23

685/2

685/4

686/8

686/9

1169/1

1169/1

1169/1

1169/2

1171/1

1172

1069

1075

1077

1078/1

1082/1

1092/1

1093

12
91

/3

1292/2

1303

1470/2

1492

1496/1

1496/4

1499/2

1501/3

548/1

549/1

549/7

573/4

573/5

573/6

2082/9

2082/10

2082/11

2082/12

2259/12259/2

353/2

2255

680/38

680/39

680/40

680/41

680/42

680/43

680/44

677/41

677/43

677/44

680/31

681/1

681/9681/17

681/20

681/35

682/11

733/18

733/19

73
3/

20

735/1

735/5

992/1

1350

1357/1

1358

1359

1364/1

1381

1382

1388

1391

1173

1193/1 1193/2

1194

1195

1200/4

1213

1226/5

1501/4

1511

543/5

544/1

544/3

54
5/

2

547/3

547/4

547/5

1316/1

1316/3

1316/3

1316/3

1318/1

1318/1

1318/1

1318/2

549/10

549/12

549/14

549/17

55
0/

2

561/1

570/1

570/5

570/7

570/12

597/2

597/3
614/1

614/8

682/12

682/13

682/14

728/16

728/17

733/10

733/11

733/12

733/13

992/2

1012

1018/1

1033

1040/2

1043

1146/3

1996/1

2000

2024

2132/1

2132/1

1407/2

1409

1410/1

1433

1441

1451

1453

1455

2034/18

1134/1

1134/1

1134/1

1134/1

1134/3

1134/4

1136

1597

1599

1620/1

1620/2

1655/4

1656/2

1718

1724

1777/1

1780

1798/1

2096/1

2096/1

2096/4

2099/1

2100

619/12

619/13

549/25

733/14

733/16

733/17

973

980

984/1

984/2

984/12

1147/11147/2

1164/1

1164/2

1337/2

1341/1

1341/2

1342/1

1342/2

2134

2135

2136

2137

2138

2033/2

2033/4

2033/11

2143

2148

2149

2150

1314/1

1314/1

1315/2

1315/2

1520/2

2068/1

2068/2

2220

2221

1691

16921693

1694

1697/1

985/1

985/2

990/1

11
37

1138

1142/1

1343

1344

1345

1346/1

1346/2

1924

1962

2075/1

20
75

/1

57
0/

19

57
0/

20

881

887/1

1380

1387/1

1697/2

1699

1703/1

1704/1

1146/1

1146/1

1146/1

1146/2

1318/3

1324

1325/2

1983

1985

2120/1

2120/1

2120/1

887/2

922/1

922/2

922/3925/1

925/2

926

941/1

941/2

962/1

962/2

966/1

966/2

1020/3

1040/3

1527/2

1588/2

1596/2

1604/1

1605/1

1607

1626

1627

1327

1332/1

1332/2

1334/1

1334/2

1337/1

1848

1856/1

1856/2

2120/2

2126/2

2131

2131

1881/1

1881/2

1912/3
2110/1

2110/2

617/1

617/3

619/1

2260/1

2260/2

2261/1

1820/1

1820/2

696/55
696/56

696/57
696/58

696/59
696/60

696/61

683/19

446/6

13

14

55

446/10

461/16

462/1

677/95

677/117

619/10

619/14

619/15

1664/5

2082/2

2082/3

2082/4
2082/5

2082/6

681/40

681/41

518/1

518/2

1664/6

1664/7

1664/8

1664/9

1664/10

1664/11

1664/12

2144/11

2144/12

683/15

683/16

683/17

683/18

685/7

696/50

2144/8

2144/10

659/3

2082/1

21
46

1660/3

1745

1746

1751/1

1751/2

1752

1753

1754

1755

1776/1

1776/2
1777/34

1777/35

1777/36

1777/37

1791/22

1791/23

1794/11

2034/28

2034/29

1664/13

1758

48
8/3

1947/1

1947/2

19
71

/5

20
55

/2

368/13

36
8/

14

1796

1802

1803

1655/6

16
55

/7

16
55

/8

1804/1

1806/1

1806/4

1807/1

1807/2

1807/3

1808

2144/13

2144/14

2144/15

1660/4

1660/5

1660/6

16
60

/7

661/5

668/4

2257

1660/8

1660/9

1660/10

1660/11

16
60

/12

2033/16

728/44

43
5/

71

608/1

610/3

613/11

613/13

619/28

624/19

624/20

624/22

626

569/1

541/1

541/2

542

546

569/2

574/1

577

580

583/2

606/2

1852/2

1853/1

1853/2

1930

1931

1933/1

1939

1942

1945

686/14

674/23

953/5

69
9/

10

1558/1

1558/2

1809

1810/1

1810/2

1818

1849

1850/1

1850/2

1851/1

18
51

/2

1852/1

681/42

681/43

681/44

977/4

1961/1

1961/2

2069/20

674/24

686/16

686/17

686/18

686/19

686/20

696/51

696/52

2075/6

2075/7

2075/8

2075/9

20
75

/10

20
75

/1
2

54
9/

21

632/6

632/7

63
3/

1

633/2

63
4/

1

638/9

638/10

677/140

677/141

681/45

681/46

677/142

677/143

677/145

680/34

680/35

680/37

681/36
681/37

681/38

681/39

794/5

696/53

69
6/5

4

78
0/

79

780/80

780/81

780/82

2075/4

2075/5

1953

1956

1958/1

1958/2

1959

1964

1965

1971/7

1976/1

549/24

1979

1980

2015/3

2020

2046/3

2113/1

2113/2

2141/6

2144/6

2144/7

699/24

699/25

677/147

2311

459/14

770/31

77
0/

32

77
0/

33

77
0/

34

861/67

862/4

2176/21

780/83

1556/6

709/2

709/3

709/4

709/5

709/6

715/49

728/47

728/48
728/49

728/50

728/51

769/3

769/4

769/5

1316/6

1316/7

368/16

728/46

398/3

1791/21

825/3

825/4

825/5

2176/19

796/8

2176/24

181/2

872/5

1171/6

2326

1500/1

2172/1

1191/1

1191/2

1192/1

1192/2

725/1

725/2

728/52

2321

181/1

686/21

861/62
861/63

681/47

681/48
681/49

536/6

2091/1

2091/2

2052/12

2052/13

2052/14

2052/15

2052/16

2052/17

691/8

2324

709/8

709/10

709/11

686/39

686/40

686/41

691/9

709/12

677/151

677/152

766/5

766/6

766/7
766/8

766/9

2093/1

2093/2

821/3

821/4

766/10

766/11
766/12

686/42

686/46

686/43

686/44

686/45

75
4/

22
75

4/
23

75
4/

24

54
9/

44

549/42

685/13

685/14

685/15

549/43

699/26

699/27

699/28

722/21

65
2/

37

1150/4

23
22

748/4

681/50
681/51

681/52

66
3/

34

66
3/

35

663/36

663/37

663/38

663/39

663/40

663/41

769/1

769/2

21
33

/2

21
40

2141/3

2141/4

2141/5

2141/7

2144/4

2144/5

2144/9

1293/1

1293/2

1295

1296 1297

1298

1299/2

13
00

/1

1301

1304

21
23

2124/1

21
24

/2

2125/3

2126/3

21
26

/4

2132/2

2133/1

677/130 677/131
677/132 677/133

677/134

677/135

1305

1306

1316/4

1316/5

1356

1357/2

1357/3

1360

1362

1363

1364/3

1365/1

2171/1

1403/1

1404/1

1404/3

1406

1407/3

1408

1410/3

1411

1417/1

1417/2

1418

1420

1421/1

1421/2

1422/1

1422/2

1347

1348

1349

1351

1352

1353

1354/1

2144/16

21
45

2171/2

2171/3

1117/2

1124/3

1124/4

1124/5

1127/1

1127/2

1169/9

1169/10

1174

2176/20

2169/1

21
69

/2

2169/3

2169/3

2169/3

2169/4

1118

1120/3

1120/4

1120/5

1120/6

1120/7

1122/2
1122/3

1122/4

1423/1

1175

1438/1

1438/2

1439

1440/1

1440/2

1442

1443/1

1443/2

1444

1238

1239
1240

624/27

2169/5

1423/2

142714281429
1430

1432

1435

1436

1437

1445

1178

1187/2

1188

1197/1

1203/3
1204/1

12
04

/2 12
04

/3 1207

1233

1235

1236

1237

1241
1242

1243

1244

1245/1

1245/2

1246

1798/5

1806/2

54
9/

38

1200/13

1200/14

1203/1

1446

1450

1452/1

1452/2

1596/1

1598

1600

1601/1

1681/1

1681/2

1719/1

1719/2

1720/1

1720/2

1806/3

1854/1

1854/2

1856/3

1868/1

1868/2

1037

1038/5

1490

1527/1

1594/1

1594/2

1595

20
34

/3
0

353/1

1068

1071/1

1072

1073/1

1074/1

1110

1111/2

1401

1402

2169/14

2169/15

2169/16

20
55

/1

2169/17

2169/19

2169/20

21
69

/21

2169/22

464/11

545/1

608/2

613/5

613/6

613/7

1247

1248
1249

1250

1251
1252

1256/1

1256/2

1256/3

1257

1259

2251

1881/3

2092/1

20
92

/2

20
92

/3

2097/1

2097/2

20
98

/1

20
98

/2

624/25

634/2

663/9

1111/3

1112/1

663/10

663/11

663/12

665/3

674/21

1284

1285

1286/4

1023

1024/5

1026
1027

1031/2

1034

1035/4

1035/5

1036

1112/2

11
13

/2

1113/3

1114

1116/1

1116/2

1117/1

1412/1

1412/2

661/6

61
3/

8

613/9

613/10

613/12

619/29

624/21

1287/3

12
88 1289

1290
1291/4

12
91

/5

1292/3

1292/4

2120/3

685/8
685/9

696/47

696/48

696/49

733/21

1379

1383

1384

1385

1386

1387/2

1392/1

1394

1396

1398

1400

624/23

624/24

1260

1261

1263/1

1263/2

1267

1268

1270

1272/3

1277/4

1200/15

2121/1

2121/1

2121/2

21
22

/2

2122/3

677/136

677/137

1014
1015

1019

1366

1368
1369/3

1372

1373

1374

1277/5

2102/1

2102/2

2106/1

2106/1

2106/2

674/22

677/128

677/129

677/138

677/144

680/36

682/24

683/11
683/12

683/13

683/14

1354/2

1355

1375

1376

1377

1378

2109

547/7

689/3

690/7

690/8

54
9/

40

2072/4

691/4

635/3

663/25

709/1

663/26

663/30

2306

2307

2310

668/13 668/12

2176/27

550/10

55
0/

12

55
0/

14

1/4

1314/3

1314/4

2035/3

42/1

42/2

20
69

/4
8

2069/42

20
69

/4
3

20
69

/4
4

20
69

/4
5

20
69

/4
6

2069/47

728/53

728/54

20
55

/3

2165/7

2176/28

2176/30

2069/53

2141/10

2141/11

2141/9

1670/3
1670/4

2069/51

2069/52

2069/54

2035/4

589/5

590/3 590/4

592/10

2350

715/52

1950/1

1950/2

694/12

696/66

547/9

549/54

55
0/

8

55
0/

9

55
0/

11

55
0/

13

55
0/

15

2055/4

20
55

/5

20
55

/6

20
55

/7

2055/8

20
55

/9

20
55

/1
0

20
55

/1
1

20
55

/1
2

20
55

/1
3

547/11

547/12

547/16

547/15

549/48

549/49

20
55

/1
4

20
55

/1
5

2235/1

2235/2

2236/1

2236/2

20
55

/1
6

20
55

/1
7

20
55

/2
1

2176/29

1371/2

1371/1

336/6

962/3

658/50

658/51

73
5/

8

23
27

653/3

653/4

729/5

729/6

668/9

668/10

861/68

86
1/

69

709/13

704/19

20
69

/6
9

20
69

/7
0

663/46

77
0/

37

2386

2046/5

77
0/

38

1933/3

2328

2329

1456/1

1456/2

77
0/

36

53
6/

7

2056/2

2050/7

709/15

2335

549/45

2003/3

2003/4

663/47

663/48

20
69

/6
0

20
69

/6
7

2069/63

2069/62

2069/64

2069/65

20
69

/6
6

20
69

/6
8

20
69

/6
1

663/49

2338

2339

2340

23
41

2342

2343

677/153

2050/8

709/14

2165/5

2364

663/61

663/62

663/60

918/23

918/24

2344

379/1

841/1

841/2

2336

2337

2380

631/2

617/8

1896/6

18
96

/7

705/29

20
69

/3
6

2069/33

2069/34

2069/39

20
69

/3
5

2069/37

437/8

592/8

20
69

/3
1

20
69

/3
2

2069/38

2069/40

2069/29

368/17

19
98

/2

646/17

2115/4

2115/3

2115/5

77
0/

35

770/39

2034/37

2034/38

46
1/

18

2384

2385

2274/422
74

/5

911/5

912/3

913/4

1862/2

1862/1

1998/1

1998/3

2346

2345

2331/1

1048/1

547/8

549/46

689/12

2118/1

21
18

/2

689/13

689/14

153/3

23
79

23
48

21
65

/6

2096/7

2096/9

2096/8

2096/10

2096/6

2349

439/3

43
7/1

0

2050/9

673/8

2351

1652/11

1652/12 16
52

/10

1947/3

1948/1

1948/2

2050/10

2176/39

1994/2

1994/1

1994/3

1/3

1/1

1/2

2374

2375

1528/4

668/11

2069/71

953/7

2353

151/1

15
1/

2

23
76

15
1/

3

20
42

/6
15

3/
6

20
96

/5

20
42

/7

2288/1
2288/2

238/3

2287/1

2287/2

617/6

617/7

2352

2281/3

2281/4

2281/5

715/51

589/6

2358

435/72

674/28

1496/5

694/11

2073/6

666/14

951/4

1996/3

52
5/

8

52
5/

9

525/10

525/11

52
8/

4

528/5

661/12

661/13

661/14

661/15

592/9

661/11

663/52

663/53

861/70

2363

20
34

/39

353/3

2054/16

2054/17

2054/18

2054/19

2054/20

2054/21

2054/22

2331/2

20
54

/23

663/50 663/51

2360

549/63

549/62

20
55

/3
2

20
55

/3
6

20
55

/3
7

55
0/

23

55
0/

22
55

0/
21

550/24

55
0/

26

20
55

/4
8

20
55

/5
9

2054/1

2054/2

2054/4
2054/5

2055/24

2055/25
549/59

549/61

549/55
550/25

55
0/

29

2055/27

2055/28
2055/26

55
0/

27

20
55

/5
2

2055/53

20
55

/5
4

2055/55

20
55

/5
6

20
55

/5
7

2055/58

20
55

/3
3

20
55

/3
8

20
55

/3
9

20
55

/4
0

2054/6

2362

2361

20
55

/6
0

20
55

/6
1

20
55

/6
220

55
/6

3

20
55

/4
9

20
55

/5
0

20
55

/3
1

20
55

/4
3

20
55

/4
4

20
55

/4
5

2055/42

20
55

/4
1

2235/3

20
55

/4
6

20
55

/4
7

20
55

/5
1

549/57

54
9/

58

55
0/

20

20
55

/3
0

469/1

1017/1

1017/2

2176/44

2054/15

20
54

/1
0

2054/11

2054/12

2054/13 2054/14

2050/5

2176/35

2176/36

2052/30

2052/31

2052/24

2052/25

2052/26

2052/27

2052/29

1048/2

2052/41

2052/28

2176/37

2176/38

2052/40

2050/6

2052/32

2052/36

2052/37

2052/33

2052/34

2052/35

1578/4

1578/5

2141/8

2323/1

2323/2

2369

2367

2368

2365

1197/2

2121/3 2121/4
2121/5 2121/6

1201/1

549/64

549/65

1912/15

2147/2

2319/2

2319/1

21
47

/1

1575/1

2141/12

2280/1

2280/4

2280/22280/3

1575/2

1202/1

1205/1

21
22

/4

430/12

2366

2176/33

2176/32

2176/34

646/18

2371

2373

709/9

632/18

2378

2052/22

2052/21

862/5

690/10

690/11
690/12

690/13

690/14
690/15

690/16

690/17

691/10

691/11

2072/7

2072/8

690/18

488/5

488/4

595/8

943/1

943/2

2176/47

2176/48

202/4

591/3

2093/3

2093/4

368/18

368/19

368/20

368/21

2034/40

2034/41
2034/42

2034/43

20
34

/44
20

75
/1

4

2075/15

2093/5

2034/45

20
69

/2
1

2176/49

1912/16

944/1

944/2

955/1

955/2

2604

26
08

2611

2612

2564

2504

454/1

454/2

2554

2534

421/5

1952

1953

1954

1955

2125

2126

2127 2128

2130

2131

2132

1446

1447

1448

1449

1450

1451

1452

1453

1876

1877

1878

1879

1880

1881

1882

1883

1884

2055

2056

2057

2133

2134

2135

2136

1454

1455

1517

1518 1519
1520

1521

1522

1523

1524

2058

2059

2060

2061

2062

2063

2064

2065

2231

2232/1

1598

1599

1600

1601

1602

16
03

16
04

16
05

16
06

2233

2234

2235

2236

2237

2238

2244

1757

1758

16
07

16
08

1719
1720

1721

1722
1723

1724

1725

1726

1727

1728

1729

1730

1731

1747

1748

1749

1750

1751

1752

1753

1754

1755

1756

1759

1760

1761

1762

1763

1764

1765

1766

1923

1924

1885

1886

1887

18
88

1889

18
90

1891

1892

1893

1894

1895

1896

1732

1733

1734

17
35

17
36

17
37

1738
1739

1740
1741

1746

18
97

1916

1919

19
20

1921

1922

2087

1925

1926

1927

1928

1929

19
30

19
31

1932

1933

2099

2100/2

2066

2067

2068

2069

2070

2071

2072

2073

2074

2075

1898
1899

1900
1901

1902

1903

1904

1905

1907

2076

2088

2089

2090

2091

2092

2093

2094

2096

2097

2098

2272

2101

2102

2103

2104

2105

2106

2107

2108

2290

2291

2292

2245

2246

2247

2248

2249

2251

2252

2255

2256

2257

2260

20
77

2079

2080

2081

2082

2083

2084

20
85

2086

2261

22
62

2274

2277

2278

2279

22
82

2283

2284

2285

2287

2289

2293

2294

2295

2296

2298

23002301

2302

1767

1768

1769

1770

1771

1772

1773

1774

2263

2264

2265

2266

22
67

2268

2269

2270

2271

1775

1776

1777/1

1934

1935

1936

1937

1938

1939

1940

1941

1777/2

1777/3

1777/4

1777/5

1777/6

1778

1779

1942

1943

1944

2109

2110

2111

2112

2113

2114

2116

2119

1781

1782

1783

1784

1945

1946

1947

1948

1949

1950

1951

2120

2123

2124

2304

2305

2307

2308

2309

2310

2312

2320

15

16/1

16/217

18/1

18/219

20

21

22

2321

2326

63

64

65

67

68

69/1

70

71

72

77

78/1

78/2

82

83
88

141

142

426/2

427

428

429

430/1430/2

431

456

457

132/1

133

134

135

136

137

138

140/1

140/2

143

144

145

146

147

148/1

149

151

216

217

458

45
9

460

462

464

467
468

512

513

672/1

672/3

672/4

672/5
672/6

672/7

672/8

673/1

208/1

208/2

209

210

211

212

213/1

213/2

218/1

218/2

219/1

219/2

224/1

225/1

309

514
515

516

517

519

520

521

522

568/2

569

711

712

715

717

718

719

720

721

722

1709

1710

287

288

289

290

291

292

293

302

306

23

24

25

313

317

318

319/2

379

381

382

570

571

572

573

574

575

578/1

57
8/

2

620

1711/2

1712

1713

1714

1715

1716

1717

1718

1873

1874

1875

365

366/1

366/2

372/1

373/1

373/2

374

375

377

378/2

27/1

27/2

30

31

32/1

32/2

73

74/2

75

383

384

385

426/1

621

623/1

623/2623/3

624

625

626

627

1787

1789

1790

1793

17
94

17
95

1970

1971

1972

1973 1974

1975

1976

1977

1978/1

2152

2153/1

1978/3

1978/4

1978/5

19
79

1981

19821983

1984

1985

1987

2162

1990

1994

1997

2003

2175

2177/1

1956

1957

1958

1959

1960

1961
1962 1963

1964

1965

1966

2154

2155

2156

2157

2158

2159

2160

2161

2163

2164

2165

2166

2167

2169

2171

2172

2173

21
77

/2

2178/1

2179

21
80

21
82

2183

2184

2137

2138

2139

2140

21
41

21
42

2146

2147

2148

2149

2150

2151

1668

1670

1671

1829

1830

1831

1832

1833

1834

1835

1836

1837

1838

1839

2004

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2016

2017

2187

2189

2190

2191

2192

2193

2197

2198

2199

2200

2204

2205

2206

2194

2196

1685

1690

1691/1

1691/2

1692

1694 1695
1696

1697

1851

16
09

16
10

16
11

16
12

1613

16
25

1626

1627

1628/1

1628/2

1852

1853

1854

1855

1856

1857

1858

1859

1860

1861

2033

2034

2035

2036

2037

2038

2039

2040

2041

2042

2043

2210

2211

2212

2213

2214

2215

2217

2218

2219

1630

1631

1632

16
34

1635

1636

1798

1799

1800

1637

1648

1649

16
50

1672/1

1673

16
74

1675

1676

1677

1678

1679

1680

1681

1698

1699

1700

17
01

1702

1703

1801
1802

1803

18
0418

0518
06

1807

1808

1809

1967

1968

1969

16
3816

3916
4016

4116
42

1643

1644

1645

1646

1647

1810

1651
1652

1653

1654

1655

1656

16
57

1658

1659

18
21

/118
21

/2

1840

1841

1842

1843

1844

1845

1846

1847

1848

1849

1850

1704

1705

1706

1707

1708

1862

1863

1864

1865

1866

1867

2050

2051

2052

2053

2054

2220

2221

2222

2223

1811

1812

1813

1814

1815

1816

1817

1818

1819

1978/2

1823/2

18
26

1828

1988

1989

1660

1661

1662

16
64

1665

1666

1667

2018

20
21

2022

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

1684

18
68

18
69

18
70

18
71

1872

2044

2045

2046

2047

2048

2049

2224

2225

2228

22
29

2230

688

689

690

691 692
693

694

695

1084

1085

1086

1087

1088

1089

1090

1091

1092

1093

1162

1563

1564

1565

1566

1567

15
6815

6915
70

1571

15721573

1039

1436

1437

1438

1439

1440

1441

1442

1443

1444

1445

1507

1508

1509

1510 1511 1512

1513

1514

1515

1516

1587

178/1

182

184
185

186

187

188

189/1

189/2

191

195

61

62

121

122

123

124

125

126

127

128

726/4

728

729

730

780/4

780/5

780/6

780/7

780/8

235/1

236

328/2

329

330

331

332/1

1147

1148

1149

1201

1202

1203

1204

1205

1206

1207

1208

742

743

744

745

746

747

748

749/1

1163
1164

1165
1166

1167
1168

1169
1170

1171
1172

1224

1040

1041

1042

1043

1044

1045

1046

104710
4810

49

1114

1115

1588

1589

1590

1591

1592

1593

15
94

15
95

1596

1597

269

278/1

27
8/

2

279/1

279/2

130

131

196

197

198

200/1

200/2

203/1

204

780/9

780/10

780/11

780/12

780/13

823

824

825

826

827

332/2

333

334

335

403

40
4

407

408

409

1209

1210

1211

1259

1260

1261

1262

1263

1264

1265

1266

788

789

790

791

793

794795

796

799

1225

1226

12
27

1228

1229

1230

1231

1232

1233

1234

1282

766/1

766/2

1117

1122

1123 1124

1184

1185

344

345/1

345/2

346

348

349

350

351

206/1

280

281

282

283

284

285

286/1

828

829

830

831

832

833

867

869

870

871

872

411

412

413/1

413/2

436/6

437/1

438/1

43
8/

2

1267

1268

1269

1316

1317

1318

1319

1320

1321

1322

1323

1324

843/3

843/4

843/5

843/6

843/7

843/8

843/9

844

845/2

846

1283

1284

1285

1286

1287

1288

1289

1290

1291

1292

1338

767

768

771

772

776

777

778

779

812

813

1186

1192
1193

1194

1195

1196

1197

1199 1200

1247

1248

286/2

286/3

352

356

361

362

33
34

874

877

878

927

928

929

930

931

439

440/1

44
0/

2

441/3

480
481482

483/1

1325

1326

13
80

13
81

13
82

13
83

13
84

13
85

13
86

13
87

13
88

892

894

895

896

897

898

899

900

901

902

497

499

1339

1340

1341

1342

1343

1344

1345

1346

1347

1348

14
02

814

815

816

817

818

819

820

821

822

858/1

1249

1250

1251

1252

1253

1256

1257

1304

13
05

363

364

420/1

420/2

421/1

421/2

421/3

421/4

422

36

39/2

42

43

44/1

44/3

90/1

95

98/1

932

933

934

935

936

983

984

985

986

987

483/2

485

486

487

533

534

535

536

537

13
89

13
90

1456

1457

1458

1459

1460

1461

1462

950
951

952
953

954
955

956
957

958

959
960

500

501

502

503/1

50
3/

2

504

505/1

505/2

551

552

14
0314

04

14
05

14
06

14
07

1408 1409

1410

1411

1412

1477

859

860

861

862

863

864

865

866

914

13
06

13
07

13
08

13
09

13
10

13
11

13
12

13
13

13
14

1315

1359

1360

4

5/1

5/2

6/1

6/2

7

8

9

424

425/1

44
7/4

447/5

448

449/1

451

452

453

98/2

98/3

101

102

105/1

105/2

152

153

154

988

989

990

991

992

993

10
5010

51

10
52

10
5310

54

538

540

541

542

585 586 587 588

589

590

1464

1465

1528

1530

1531

1533

1534

1535

1536

1005

1006

1007

1008

1009

1010

1011

1012

1013

1014

1015

553

554

555

556

557

558

559

603

604

1478

1479

1480/1

1480/2

1481

1482

1483

1484

1485

1486

1550

915

916

917

918

919

921

922

923

924

926

1361
1362

1363
1364

1365

1366

1367

1423/21424

55

56

58

59/1

59/3

59/4

59/5

59/6

59/7

59/8

455

505/3

505/4

505/5

505/6

506 507

510/1

156

157/1

157/2

158/1

160

161

162

225/2

226

227

10
55

10
5610

57

10
5810
59

10
60

1125

1126

1127

1128

1129

591

592

593

635

636

638

639/1

639/5

1537

1538

1072

1073

1074

1075

1076

1077

1078

1079

1080

1081

1082

605606

608

609

610

611

612

613

653

1551

1552

1553

1554

1555

1556

1557

1558
1559

15
60

1561

974

975

976

977

978

979

980

981

982

1033/2

1425
1426

1427
1428

1429

1430

1431

1432

1433

1434

1497

110/1

110/3

115

116

117

118

119/1

119/2

120

510/3

511

560

561

562

563/2

566

567

228

229

230

231

232/1
232/2

320

322
324

325

1130

1134

1135

1136

1137

1138

640

641

642

680

681

682

683

684

1150

1151

1152

1153

1154

1155

1156

1157

1158

1159

1160

1161

654

655

656

657

658

659/1

659/2

660

696

1033/3

1033/4

1033/5

1033/6

1033/7

1033/8

1034

1035

1036

1038

1094

1498

1499

1500

1501

1502

1503

1504 1505
1506

1574

568/1

614

615

616

617

618/1

618/2

327/1

327/4

327/6

328/1

391/3

395

685

686

687

731

732

733

734

735

736

737

240

241

242/1

242/2

247

262

336

337

1212

1213

1214

1215

1216

1217

1218

1219
1220

1221

1222

1223

697698

699 700

701

702/2

703/1

703/3

751

1095

1096

1097

1098

1099

1100

1101

1102

1108

11
09

1173

1575

1576 1577

1578

1579

1580

1581

1582

1583

1584

1585

619

661

662

663

664

665

666

667

668

670

396

398

399

400

401

402

434

435

436/1

738

739

780/14

782

783

784

339

340

341/1

341/2

342/1

342/2

343

413/3

413/4
1270

1271

1272

1273

1274

1275

1276

1277

1278

1279

1280

1281

752

754

758

759

761

762

763

801
1174

1175
1176

1177
1178

1179

1180
1181

1182

1183

1235

671

704

705

706

707

708

709

436/2

436/3

436/4

436/5
469470

471

472
473

785

786

787

834

835

836

837

838/1

839

415/1

416

417

418

419

442

443/2

1327

1328

1329

1330

1331

1332

1333

1334

1335

1336

1337

802

803

804

805

806

807

808

809

810

811

848/1

1236

1237

1238

1239

1240

1241

1242

1243

1244

12451246

1293

10

11

12/1

12/2

12/3

710

474

475/1

475/2

476

479

523

524

525

526

527

841

842

843/1

843/2

880

881

882

884

886

443/3

445/1

445/2

446

447/1

447/2

447/3

488

489

13
91

13
92

13
93

13
9413
9513

9613
9713

9813
9914

0014
01

1466

848/2

850

851

852

853

854

856

857/2

903

1294

1295

1296

1297
1298

1299

1300

1301

1302

1303

1349

13

14

59/9

59/10

59/11

59/12

59/13

59/14

59/15

59/16

59/17

528

529

530

531

532

57
8/

3

578/4

578/5

57
8/

6

579

1

2/1

2/2

2/3

3

45

46

47

48/1

888

890

938

939

940

942

943

945

490

491

492/1

493

494

495

496

543/1

1467

1468

1470/1

1471

1472

1473

1474
1475

1476

1539

904

905

906

907

908

909

910

911

912

913

961

1350

1351

1352

1353

1354

1355/1

1356

1357

1358

1413

580
581

582
583

584

628/1
628/2

629

630

49

51

52/1

53

54

105/3

105/4

105/5

105/6

105/7

946

947

948

949

994

995

996

997

998

999
1000

543/2

544

545

546

547

548

549

550

594

1540

1541

1542

1543

1544

1545

1546

1547

1548

1549

962
963

964
965

966
967

968
969

970
971

1016

1414

1415

1416
1417

1418 1419

1420

14
21

1422

1423/1

1487

631

632

633

634

673/2

674

675/1

675/2

105/8

106

107

108/1

108/2

164

166

167/1

1001

1002
1003

1004

10
61

10
62

10
6310

6410
65

1066

1067

595

596
597598

599

600

601

602

643

1017

1025

1026

1030

1031

1033/1

1083

1488

1489

1490

1491

1492

1493

1494

1495

1496

1562

1372
1373

1374

1375

1376

13
77

13
78

13
79

675/3

676

678

679

726/1

726/2

726/3

171

173

176

177

232/3

233/1

233/2

23
4/

1

1070

1071

1139

1140

1141

1142

1143

1144

1145

1146

644

645

646

647

648

649

650

651

652

2425/1

2420

2394

2431

2432

2406

2433

441/8

24
08

24
09

24
10

24
11

2391

2441

24
12

24
13

2417

2250

2402

2444/2

2444/3

2444/1

2415

2416

380/1

380/2

24
35

2393

2405

2439

2421

2396

2424

22
07

/1

2395

2443

2434

2418

2306

2392

2400

2397

2399

22
75

2436

2423

2437

2404

28

29

41

2371

19
80

/1

19
80

/2

2381

178/4
178/14

180/1

180/2

202

203/2

413/5

669

677

753

2387/1

2387/2

2387/3

50

59/2

91

92

93

174

178/3

221/1

391/4

441/1

44
1/

2

461

518

539/1

53
9/

2

576

769

770

773

774

775

2383

2359

2367

2374

797

855

887

925

1110

11
1111

121113

1586

2335

2253

2370

39/1

21
22

2369

1683

1689

1906

2078

2145

2170

2216

2366

2342

2327

23
28

23
29

23
30

23
31

23
32

23
33

1910/1

1915/1

2280

2340

2364

2319

2322

2323

2351

2339

2363

2288

2240

2353

2375

2372

623/4

2357

2299

2361

2354

2350

2373

2297

639/6

2362

444/1

444/2

2388

2341

1993/1

2000/1

2115/1

2313

2314

2315

2316

2317

1682/1

1032/1

1032/2

2440

2414

2176

2117

2442

2428

2427

622/1

622/2

22
76

2438/1

24
38

/2

2438/3

2181

2336

2449

2461

2460

2445

2446

2453

2452

2454

2466

2451

2455

96/3

96/496/5

2456

2458

2447

2457

2448

450/1
450/2

450/4

178/7

178/8

178/9

178/10

178/11

2422

539/3

2620

2600

2535

1258/1
1258/2

2541

2542

25
43

2544

2540

2607

2558

2567

2577

2578

2576

2619

25
63

2401

2591

2590 2589

2592

2521

2621

2614

2469

2471

2500

2470

2474

24
73

2518

2475/1

2472

2476

2479

2468

2481

2536

2482

2480

2538

2489

2490

59/18

2485

2487

2581

2491

2492

24
95

2484

2488

2496

2486

510/4

2501

2462

25
75

2398

2503

2337

2524

2507

2465

2286

2502

2508

2532

25
31

2514

25
88

2587

2509

221/5

25
15

2513

2519

2498

2603

2602

2520

2556

2557

2601

2522

2582

2583

2516

2118

740/1

740/2

2523

2580

40/1

2585 2586

2613

2597

2529

59
/2

0

764/2

764/1

2593

2545

2539

2537

2546

2547

2552

2566

2548

2559

2561

2560

2562

2571

2569

2478

2579

2572

2573

2574

2512

2605

2610
2609

2616

2615

2618

2617

B
O
 0

3

BO 04

BO 05

BO 06

BO 01

BO 02 SO 02
BYTOVÝ DŮM
1PP-3NP/4NPSO 01

SO 03
SO 04

SO 05

SO 06

SO 07

SO 07

SO 09

SO 09

SO 07

SO 03

SO 04

SO 05

SO 03

SO 04

SO 05

SO 08

LEGENDA
STÁVAJÍCÍ OBJEKTY

VEŘEJNÝ ROZVOD VODOVODU
VEŘEJNÝ ROZVOD KANALIZACE
VEŘEJNÝ ROZVOD ELEKTOR NN

BOURANÉ OBJEKTY
BO 01 - PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE
BO 02 - KÁCENÍ DŘEVIN
BO 03 - OPLOCENÍ
BO 04 - PŘÍPOJKA VODOVODU
BO 05 - PŘÍPOJKA KANALIZACE
BO 06 - PŘÍPOJKA ELEKTRO NN

STAVEBNÍ OBJEKTY
SO 01 - HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY
SO 02 - BYTOVÝ DŮM
SO 03 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKA
SO 04 - KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA
SO 05 - PŘÍPOJKA ELEKTRO NN
SO 06 - PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE
SO 07 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY
SO 08 - VSAKOVACÍ ROHOŽE
SO 09 - ČISTÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY

S

Vedoucí práce:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Číslo výkresu:

Název projektu:

Název výkresu:

Konzultant:

Vypracoval:

Formát:

Část:

Místo:

±0,000=332,6 m.n.m., Bpv

1 : 300

Šárka Pražáková

D5.2

Bytový dům "KOMODA"

Organizace výstvaby

14/05/24

Ing. Radka Navrátilová, PhD.

Ing. arch. Josef Mádr

2x A4
LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

D5  Zásady organizace výstavby, realizace

Organizace výstavby 1 : 300



2383

2076/7

2052/23

674/26

1897/6

528/6

2372

2054/8

2176/41

2381

2356

694/13

694/14

2073/7

1897/7

2388

953/9

1897/8

1624/1

1624/2

780/85

2357

2332

153/5

153/4

2069/49

2069/50

715/31715/32715/33

715/34

715/35

715/36

715/37

715/38

715/39

1585

728/20

1777/28

1777/29

1777/30

1777/31

1777/33

1783

1787/1

1940/1

728/30

728/31
728/32

728/33

728/35

728/36

749/4

750/1

459/10

459/11

459/12

459/13

461/1

461/3

461/4

461/5

649/7

649/9

649/12

649/13

649/15
649/16

649/17

677/74

2165/2

2165/3

1906/1

1907/1

1907/2

1909

1457

1458

1459

1460

1463/1

1467

1469 1488

1586

1587

1588/1

1590

1592

1609

1612

1777/18

728/21

728/22

728/23

728/24

728/25

728/26

728/27

747/4

750/3 750/4

750/5

754/1

754/2

754/3

764/1

764/2

550/3

550/4

560/2

561/2

566

570/6

570/8

677/75

677/76

677/77

677/78

677/80

677/81

677/82

677/83

696/10

6

11

2038/1

2039

2041

1571/7

1572

1573

1578/1

1579

1580

1581

1582

1777/19

1777/20

1777/22

1777/23

1777/24

1777/26

1919/1

747/5

748/1

748/2

748/3

749/1

749/2

749/3

764/3

765/1

765/2 765/3

765/4 765/5

765/6

770/3

647/5

647/8

648/1

648/2

648/3

649/3

649/5

677/61

728/37

696/11696/12696/13696/14

696/15

696/16

696/17

696/18

729/4

730733/1

733/2

733/3

12

20

196/2

196/3

196/4

197/1

198

115/2

115/4

2101

2103

2104

2105

2107

21112114

2116

723/2

723/3

728/1

728/2

728/4
728/5

1777/11

1777/12

1777/13

1777/14

1777/15

1777/16

1777/17

728/7

728/8

728/10

728/11

728/13

728/14

728/15

728/18

728/19

1919/2

1920/1

1921/2

1922

1925

1926

1929

759/6

759/7

761/1

761/3

761/4

761/5

761/6

770/4

770/5

770/6

770/7

770/8

770/9

770/10

677/63

677/64

677/65

677/66

677/67

677/68

677/69

677/70

677/73

690/4

728/38

728/39

728/40

728/41

728/42

728/43

729/1

729/2

754/4

722/1

722/2

733/4

733/5

754/14

754/15

754/16

754/18

199/1

202/1

202/2

407

419/1

419/2

420/1

115/5

119/1

119/2

122/1

122/2

125

311

1912/1

1912/4

1912/8

1912/11

1912/13

1913

1915

1917

739/3

739/4

739/5

739/6

744/2

744/3

747/2 747/3
2046/1

2046/2

2125/2

2126/1

2127

2128

2130

690/5

690/6

696/1

696/2

696/6

696/7

696/8696/9

719/3

754/5

754/6
754/9

754/10

754/12

765/7

765/8

2051

2052/1

2052/2

2052/4

754/19

754/20

766/1

767/1

420/3

430/1

430/2

461/15

461/17

462/2

464/2

464/3

464/4

733/6

733/8

313/1

314

315

316

317

319

2042/1

2042/3

2044

2045

2141/2

2144/1

719/4

719/5
719/6

719/7

719/8

719/10

719/11

1977/1

765/9

765/10

770/11 770/12

770/13

770/14

770/15

770/16

2162/1

2163

767/5

767/6

767/7

770/19

770/20

770/21

770/22

770/23 770/24

464/8

464/9

464/10

589/2

589/4

590/1

590/2

591/1

591/2

733/9

733/15

735/4

735/6

735/7

739/2

758/2

447/2

449/1

449/2

449/3

449/4

449/5

449/6

452/1

532/1

2117

2117

2119

2122/1

1978

1981

1988

1990

1993

1995

770/17

770/18

771/30

771/31

771/32

771/33

771/34

778/1

770/25 770/26

770/27

780/3

780/4

780/5

780/6

780/7

780/8

592/1

592/2

594/1

649/18

649/19

650/1

650/3

650/4

759/1

759/2

759/3

759/4

759/5

767/8

767/9

532/2

532/3

534/1

534/2

534/3

534/4

534/6

624/3

176

179/1

2050/1

2050/2

2050/3

2050/4

780/1

780/2

780/9

780/10

780/11

780/35

780/36

780/37

780/38780/39

650/5

650/6

650/7

650/8

677/84

677/85

677/86

677/87

677/88

677/90

767/10

767/11 767/12

767/13

770/1

771/1

771/4

624/4

624/6

624/7

624/10

624/12

677/8

677/9

677/10
677/11

126

131

132

141

142

144

150

153/1

153/2

167

168/1

168/2

169
171/1

171/2

172

175/2

728/28

728/29

179/2

182/1

182/4

182/4

183/1

183/2

2156

2157

2158

2159

2160

2161

780/40

780/41

780/42

677/91

677/92677/93677/94

696/19

696/20

696/21

696/22

771/6

771/7

771/8

771/11

771/12

677/12

677/13

677/14

677/15

677/16

681/34

682/1

682/3

682/4

321

323

326

327

330

331

340343

156

157/2

158
159

163/1

163/2

344

357/3

358/1

363

368/4

368/5

368/6

368/7

381/3

383

696/23

696/24

722/4

722/5

722/6

722/8

722/9

682/5

682/6

682/8

682/9682/10

715/11

715/12

715/13

715/14

452/4

452/5

457/2

457/3

457/4

457/5

457/6

457/9

345/1

346/1

347348

349

350

351

357/1

458/7

458/8

459/1

459/5

459/6

459/7

459/8

459/9

722/10

722/11

2165/1

2165/1

2165/1

2165/1

715/15

715/16

715/17

715/18

715/19

1143

1145

1146/6

1150/1

534/7

534/9

534/10

536/1
536/2

536/3

536/4

457/10

457/11

457/12

458/1

458/2

458/3

458/4

458/5

549/11

549/15

549/16

549/18

549/19

549/20

549/22

186

187

191/1

191/2

192

193

194

1150/2

1150/3

1151

1154

1155

1329

1330

1331

631/1

632/1

632/4

677/17

536/5

537/1

537/2

538

540/1

547/1

549/8

549/9

643/3

645/2

645/3

645/4

645/5

646/4

646/12

646/14

646/16

196/1

388

390/1

395

397

402

403/2
404

1333

1340

1361

1369/2

1568/1
1568/2

1568/3

1569

1571/1

677/19

677/20

677/21

677/23

677/25

677/27

682/15

632/5

638/2

638/3

638/4

638/5

638/6

638/7

638/8

639/2

677/46

677/47

677/50

677/51

677/52

677/54

677/56

677/59

677/60

461/6

461/7

461/8

461/9

461/10

461/11

461/12

461/13

461/14

1571/3

1571/4

1571/5

1571/6

1777/3

1777/4

1777/5

1777/6

682/17

682/18

682/19

682/20

683/1

683/3683/4

715/20

677/28

677/30

677/31

677/32

677/35

677/36

677/39

677/40

677/42

683/5

685/6

686/1

686/2

686/3

686/4

686/5

686/6

686/13

690/1

690/2

570/9

570/10

570/11

570/13

578

582/1

582/2

585

589/1

1940/2

1941/1

1960/1

1967

1968

1969 1777/7

1777/8

1777/9

1777/10

1904/1
1904/2 1905/1

1905/2

715/21
715/23

715/24
715/25

715/26

715/27

715/28

715/29

683/6

683/7

683/8683/9

683/10

685/1

685/3

685/5

715/30

715/40

715/41
715/42

715/43

715/44

715/45

715/46

719/1

719/2

1777/27

2049/1

2144/2

2144/3

2152

2153

2155

594/3

595/1

595/2

595/2

595/3

595/4

595/7

650/12

650/14

1617

1630/1

1634

1635

1636

1637

1787/2

1787/3

1787/4

621

624/1

674/19

674/20

677/1

677/2

677/3

677/4

681/29

681/30

681/31

715/2

715/3

715/4

715/5

715/6

715/7

1134/6

1139/1

1139/2

1317/6

1317/7

1317/8

1319

1320

1897/3

1897/4

1897/5

1898

2034/25

2037

1788

1790

1791/2

1791/3

2001/1

2001/3

2229

2230

2232

2245

2247
2248

2249

771/21

771/22

771/23

771/24

771/25

771/26

771/27

771/28

771/29

1791/5

1791/6

1791/7

1791/8

1791/9

1791/10

1791/11

1791/12

2019

918/12

918/13

918/14918/15

918/16

918/17

918/18
918/19

1046/3

1057

1062/1

1076/1

1076/2

1078/2

1078/3

1081/1

1217/3

1220/1

1224/3

1226/1

1226/2
1226/3

1226/4

1231/1

1271

1272/2

1277/2

650/15

650/16

650/17

652/1

677/98

677/100

677/101

677/5

677/6

677/7

681/21

681/22

681/23

681/24

681/25

681/26

681/27

681/28

715/8

715/9
715/10

984/4

984/5

984/6

984/7

984/8

1321

1325/1

1328

1566/1

1566/2

1566/3

1566/4

1566/6

2088

2089

2090

2094

2095

2099/2

2001/4

2012

2015/1

2015/2

2018

2052/5

2052/6

2052/7

780/20

780/21

780/22

780/23

780/24

780/25

780/26

780/27

2022

2025

2026/1

2026/2

2026/3

2026/4

2026/5

2026/6

36

1046/4

1049/1
1049/2

1049/3

1050

1051

1054/1

1054/3

1200/7

1220/2

1221/1

1221/2

1221/3

1224/1

1224/2

1520/3

1521

61/3

1532/1

1533

1534/1

1534/2

1534/3

1535

1537

1541

1546

677/102

677/103

677/104

677/105

677/106

677/107

677/108

677/109

696/25

696/26

984/9

984/10

984/11

1129/1

1129/2

1129/4

1134/2

1134/5

1567/1

1567/2

1757

1765

1766

1767

1768

1769

2052/8

2052/9
2052/10

2056/1

2166

2167

2168

780/52

780/53

780/54

780/55

780/56

780/57

780/58
780/59

2063

2064/3

2065/2

2068/3

2069/1

2069/1

37/2

37/4

37/5

38

41

43

44

224/1

1200/8

1200/9

1200/12

1206/1

1206/2

1206/3

1214

1217/1

1217/2

1513

45

46

50/1

50/2

54

56

58

61/1

1523

1524/1

1529/1

1529/2

1530

1531

1658/1

1658/2

1658/3

69/1

69/3

70/3

71

72

73

74

259

1658/9
1658/10

1658/11

1658/12

1660/1

1660/2

1664/1

1664/2

958

959/3

1087/3

1087/4

1087/5

1087/6

1087/7

1087/8

696/28

696/29

696/30

696/34

696/35

696/36

696/38

722/12

722/13

1770

1771

1777/2

1894/1

1894/2

1894/3

1896/1

1897/1

2170

2173

2174/1

2174/2

2175

2176/11

2176/12

21/1
22

28

31/1

33

796/3

796/4

796/5

796/6

796/7

798/1

798/2

821/1

2176/1

2176/2

2176/5

2176/6

2176/8

2176/9

224/2

229

238/1

238/2

239/2

239/3

243

244/1

435/5

1515/1

1515/2

1516
1517

1518/1 1518/2

1519

1520/1

247/1

249

250

251

253

254

255/2

255/3

435/15

1658/4

1658/5

1658/6

1658/7

1658/8

1794/1

1794/2

1794/3

261

263266/1

267/1

267/2

267/3

268

435/23

1794/9

1794/10

1798/2

1798/3

1798/4

1799

1801

1805

1811

1087/9

1087/10

1278/2

1279

1280

1286/2

1307

1312

722/14

722/15

722/16

722/17

722/18

771/13

771/14

771/15

2176/18

2184

2193

2198

2199/1

2199/2

2207

2208

2209

211

214

215

217

218/1

218/2

222

821/2

822

829/1

829/2

829/3

829/4

829/5

861/26

2215

2216

2217

2218

2219

435/6

435/8

435/9

435/10

435/11

435/13

435/14

486/3

1652/4

1652/5

1652/6

1652/7

1652/8

1652/9

1655/3

1655/5

1657

435/16

435/17

435/18

435/19

435/21

435/22

487/2

1794/41794/5

1794/6

1794/7

1794/8

435/24

435/25

435/29

435/37

435/40

435/41

435/42

492/5

2033/12

2033/132033/14

2033/15

2034/1

1313/1

1313/2

1547

1548/2

1549/1

1549/2

1549/3
1549/4

771/16

771/17

771/18

771/19

780/12

780/13

780/14

780/15

2210

2211

2212

2213

2214

2227

2228

432/1

432/2

432/3
432/4

435/1

435/2

435/3

435/4

861/27

861/28

861/29

861/30

861/31

861/33

861/34

861/35

861/36

899/7

2233

2234/1

2234/2

486/4

486/5

486/6

486/7

486/8486/9

486/11

487/1

609

1791/13

1791/14

1791/15

1791/16

1791/17

1791/18

1791/19

1791/20

1792/1

487/3

487/5

488/1

488/2

492/2

492/3

614/4

614/5

2033/6

2033/8

2033/9

2033/10

492/6

512/4

512/14

512/16

512/18

512/19

512/20

2069/6

2069/6

75/1

75/2

75/3

76

78

79

80

1549/5

1549/6

1549/7

1550

1664/3

1664/4

1666

1667

1668

82

84

85

86/1

86/2

91

94/1

94/2

100

1087/11

1087/12

1087/13

1087/14

1087/15

1087/16

1087/17

1087/18

1087/19

780/16

780/17

780/18

780/19

780/43
780/44 780/45 780/46 780/47

485/1

485/2

485/3

485/4

485/5

485/6

486/1

899/8

899/9

899/10

899/11

899/12

899/13

899/14

899/15

918/2

610/2

613/1

613/2

613/3

613/4

614/2

614/3

652/16

2029

2031

2032/3

2033/1

2033/3

2033/5

614/7

615/1

615/2

615/4

652/36

653/1

2069/4

2069/5

617/2

617/4

617/5

619/2 619/4

81

270

272/1

272/2

273

277/1

277/2

278/2

1669

1670/1

1670/2

1812

1813

1814/2

1815/1

1815/2

283

284

291/2

292/1

292/2

295

297

1313/3

1314/2

1315/1

1315/1

1315/3

1315/3

1551

780/48
780/49

780/50

780/51

794/2

794/3

794/4

795/1

795/2

596/1

597/1

597/4

598

602
603

604
605/1

606/1

918/3

918/4

918/5

918/6

918/7918/8

918/9 918/10

1002

652/17

652/20

652/21

652/22

652/23

652/28

652/29

652/30

679/1

2069/2

2069/3

2222

2223

653/2

656

658/2

658/3

679/11

679/12

679/14

2242

2243/1

2243/2

2243/3

2243/4

2243/5

2243/6

2243/7

2244

659/1

659/2

659/4

661/1

661/2

661/3

435/48

435/57

435/59

435/60

435/70

437/1

1817

1825

1826

1830

2034/4

2034/6

437/3

437/4

437/5 437/7

438/2

1554

1555

1556/1

1556/2

1556/3

1556/4

1671

795/3

796/2

817/2

819/1

819/2

819/4

820/1

652/2

652/3

652/4

652/6

652/7

652/13

652/14

652/15

1003

1011

1016

1020/2

1024/2

1031/1

1046/1

1046/2

1170

679/3

679/4679/5679/6

679/7

679/8

679/9679/10

699/2

2224

2225

2226

2237

2238

549/50

679/15

679/16

679/17

679/18679/19679/20

704/1

704/3

704/4

679/21679/22

679/23

679/24

680/1

680/2680/3

680/4

680/5

512/21

513/1
513/3

513/5

514/1

514/3

517

2034/7

2034/8

2069/10

519

520/1

520/3

522

524/1

524/2

524/3

524/4

1672

1676

1677

1687

1688

1700

1702

1705

1833/1

619/9

619/17

820/2

820/3

820/4

820/5

861/17

861/18

861/19

861/20

861/21

677/110

677/111

677/112

677/113

677/115677/116

677/121
677/122

677/124

677/125

1171/3

1176

1185

1193/3

1200/2

1200/3

1200/5

1200/6

1504

699/3

699/4

699/5

699/6

699/7

699/8

699/9

780/28

2240

2241

704/5

704/6

704/7

704/8

704/9

704/10

780/69

780/70

780/71

704/11

704/13

704/14

704/15

704/16

704/17

704/18

705/1

619/6

619/7

663/1

663/4

665/1

665/2

666/1

2069/11

2069/12

619/8

624/2

1833/2

1833/3

1834

1835

1841

1844

1846

2034/9

674/3

674/5

674/6

674/7

674/9

674/11

674/12

674/13

674/14

1556/5

1559

1560

1561

1563

1565/1

1565/2

861/22

861/23

861/24

861/25

896/4
896/5

899/1

696/39

696/41

696/43

696/45

699/1

1505

1506/1

1506/2

1507/1

1507/2

1510/1

1512

1641/1

780/29
780/30

780/31

780/32
780/33

780/34

780/60780/61780/62

780/72

780/73780/74
780/75

780/76

780/77

794/1

801/3

801/4

811/4

811/5811/6

811/7

814/1

814/2

816/1

816/2

817/1

667/2

671/1

680/7

680/9680/10

680/12

680/13

680/14

671/2

671/3

671/4

671/5

674/1

674/2

2034/17

2069/13

681/3

681/4

681/8

681/10
681/11

681/12

681/15

681/16

681/18

1706

1710

1713

1716

1729

1730

1744

1750

1756

899/3

899/4

899/5

899/6

915/7

915/8

915/9

915/10

1643/1

1647/1

1650

1651

1652/1

1652/2

1652/3

1791/4

780/63

780/64

780/65

780/66

780/67

780/68

798/3

799/1

805

808/1 808/2

811/1

811/2

811/3

842

861/1

861/2

861/3

861/4

861/5

861/6

861/7

680/15

680/20

680/21

705/3

705/4

705/5

705/6

680/22

680/23

680/24

680/28

680/29

680/30

680/33

681/2

2069/14

2069/15

2069/16

101/1

705/17

705/19

705/20

705/21

705/23

705/25

705/26

715/1

1847

1857

1859

1864

1871

1873

1875

1876

202/3
205

206/1

206/2

207/1

207/2

208

210

915/11

915/12

917

918/1

986

990/2

990/3

996/1

799/3

799/4

799/6

799/7

799/8

801/2

833/1

843

846/1

846/2

846/3

848

849

861/46

861/47

861/55

861/56
861/57

861/58

861/59

861/60

862/1

862/2

862/3

705/7

705/8

705/9

861/8
861/9

861/10

861/11

861/12

861/13

705/10

705/11

705/12

705/13

705/14

705/15

705/16

101/2

102

104/1

104/2

105/1

105/2

106

109/1

913/1

913/3

915/1

915/2

915/3

915/4

915/5

915/6

970/2

2034/19

2034/21

2034/23

2034/24

430/4

430/5

430/6

430/7

430/8

430/9

430/11

997

998 1000 1001

1156

1157

1158

833/2

833/3

833/4

833/5

835

861/37

861/48

861/49

861/50

861/51

861/52

861/53

861/54

899/25

899/26

908/3

908/4

908/5
908/6

908/7

908/8

908/9

908/10

908/11

861/14

861/15
861/16

863

874

875

879

880

885

890/1

890/2

890/3

892

894

896/1

896/2

896/3

910/5

298/1

299

300

302/1

302/2

304/1

304/2

305/1

970/3

971

972

976

977/1

977/2

977/3

984/3

1087/20

2070

2071/1

2072/1

2072/2

2074/2

2075/3

2083

470

471/1

475

482/1

482/3

482/4

483/5

594/2

1159

1160

1161

1162

1163

1494
1496/3

1499/1

861/38
861/39

861/40
861/41

861/42

861/43

861/44

861/45

899/16

899/27899/28

900/1

900/2

907

908/1

908/2

918/20

918/21

947/1

947/2

948

951/1
951/2

951/3

953/1

886
888/1

888/2

908/12

909/1

909/2
909/3

909/4

910/6

911/1

911/2
911/3

911/4
912/1

912/2

441/1

441/3

441/4

441/5

441/10

441/12

446/1

524/5

1087/21

1090

1095

1097

1098

1100

114/1

114/2

115/1

305/2

305/3

306

307/1

307/2

1499/3

1501/1

1502/1

1502/2

1503/1

1613

1614

1615

899/17

899/18

899/19

899/20

899/21

899/22

899/23

899/24

918/11

918/22

937

938

939/1

939/2

939/3 939/4

1054/4

1055/1

1081/2

1081/3
1081/4

1081/5

1082/2

1083

1084

1087/1

1087/2

910/2 910/3

910/4

953/2

953/3

953/4

956
961

963

965

969/1

969/2

970/1

524/6

524/8

525/1

525/2

525/3

525/4

525/5

525/6

1316/2

1316/2

1317/1

1317/1

1317/2

1317/2

1317/3

1317/4

1317/5

110/1

111

112/1

113

307/3

308
309

310

446/2

446/4

446/5

446/7

446/8

446/9

446/12

528/1

528/2

528/3

529/1

529/2

529/3

531/2

531/4531/8

619/19

619/24

619/25

619/26

619/16

303

324

325 328

365/1

619/18

619/20

619/22

619/23

619/27

624/8

624/9

624/11

638/1

641/1

646/1

646/10

174 185/1

185/2

232

280

663/31

663/32

663/33

699/11

699/18

2052/11

2315

2069/25

439/1

439/2

2172/3

1912/14

699/12699/13699/14
699/15

699/16
699/17

699/19

699/20

699/21

550/5

550/6

446/14

679/25

2264

336/4

336/5

658/46

658/47

272/3

549/32

2303

668/8

446/15

2313

2314

2309

2272

1791/24

1791/25

771/42

771/43
771/44

771/45
771/46

771/47

771/48

771/49

398/2
2267

2268

2269

691/3

691/6

2305

635/1
635/2

771/50

771/51

771/52

771/53

771/54
771/55

771/56
771/57

771/58

163/3

549/39

2076/4

2076/5

2275

2278

452/7

2040/8

2040/9
2040/10

120/1

120/2

121/1

121/2

122/3

122/4

728/45

771/36 771/37

771/38

771/39

771/40

771/41

1791/26

1791/27

1791/28

1791/29

1791/30

1791/31

1791/32

1791/33

1791/34

1791/35

561/5

570/21

624/26

632/16

632/17

977/5

977/6

550/7

549/33

619/30

1789/2

1315/4

1499/4

1500/2

2296

124/1

124/2

2273

549/34

549/35

549/36

549/37

619/31

638/11

754/21

916/1

2317

699/22

146/1

146/2

2038/2

2038/3
2038/4

2297

2298

798/4

2294

2308

1789/1

61/4

916/2

766/3

766/4

540/2

2282/3

2282/4

549/28

549/29

2256/1 2256/2

549/30

1794/12

1794/131794/14

2284

2285

2246

2304

2290

2291

2292

2293

2286

2295/1

2295/2

658/48

2299

2076/1

2076/2

2076/3

677/146

715/48

666/4

2072/3

658/10

658/11
658/12

658/13

2300

2301

2040/11

2283

2239/1
2239/2

677/148677/148

677/149

658/9

691/1

691/2

694/1

694/2

2073/1

336/3

861/64

861/65

861/66

771/35

770/28

770/29

666/5

2076/6

2001/5

549/26

2040/1

2040/2

2040/3

2040/4

2040/5

2040/6

2040/7

549/41

663/27

663/28

663/29

2026/8

2030/1
2030/2

1500/3

2172/2

1631

1632

1673

1674

1707

1711

1712

1725

677/127

680/6

680/8

680/11

680/25

680/27

686/10

686/11

2139

2141/1

2141/1

2141/1

2142

492/4

500/1

1520/4

1524/2

1528/1

1528/2

1528/3

1543

1548/1

927/2

927/3

930/1

930/2

1679/1

1679/2

1680

1685/1 1686

1726

1727

1728

1731

1739

368/8

368/9

441/2
441/11

689/1

689/2

696/3

696/31

739/1

464/1

464/5

464/6

464/7

486/2

487/4

492/1

500/4

543/1

543/2

543/3

872/1

872/3

902

2060/1

2064/1

2064/2

37/6

933/1

933/2

935/1

935/2

936/2

940/1

1082/3

1134/8

1134/9

1134/10

1146/7

1146/8

1146/9

1222/1

1222/2

592/6

368/2

658/1

661/4

663/2

668/2

673/1

673/4

674/10

674/15

674/16

677/18747/1

760/1

760/2

761/2

766/2

767/2

1047

696/33

696/40

696/42

715/22

728/3

728/6

728/9 728/12

903/2

904

905/1

906

1096

1096

1106

1108/2

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2201

69/6

683/20

683/21

683/22

683/23

683/24

663/3663/7

666/2

667/1

677/45

677/49

677/53

677/55
677/57

677/58

677/62

677/89

1054/2

1055/2

1055/3

1056/1

1059

1064

767/4

770/2

771/2

771/3

771/5

771/9

771/10

1115

1119

1120/2

1128

1274/1

1274/2

1275

1277/3

1278/1

2082/7

1134/13

2169/18

668/1

677/22

677/24

677/29

677/37

677/38

682/16

682/22

682/23

685/2

685/4

686/8

686/9

1169/1

1169/1

1169/1

1169/2

1171/1

1172

1069

1075

10771078/1

1082/1

1092/1

1093

1291/3

1292/2

1303

1470/2

1492

1496/1

1496/4

1499/2

1501/3

548/1

549/1

549/7

573/4

573/5
573/6

2082/9

2082/10
2082/11

2082/12

2259/1

2259/2

353/2

2255

680/38680/39

680/40

680/41680/42

680/43680/44

677/41

677/43

677/44

680/31

681/1

681/9

681/17

681/20

681/35

682/11

733/18

733/19

733/20

735/1
735/5

992/1

1350

1357/1

1358
1359

1364/1

1381

1382

1388

1391

1173

1193/1

1193/2

1194
1195

1200/4

1213

1226/5

1501/4

1511

543/5

544/1

544/3

545/2

547/3

547/4

547/5

1316/1

1316/3

1316/3

1316/3

1318/1

1318/1

1318/1

1318/2

549/10

549/12

549/14

549/17

550/2

561/1

570/1

570/5

570/7

570/12

597/2

597/3

614/1

614/8

682/12

682/13

682/14

728/16

728/17

733/10

733/11

733/12

733/13

992/2

1012

1018/1

1033

1040/2

1043
1146/3

1996/1

2000

2024

2132/1

2132/1

1407/2

1409

1410/1

1433

1441
1451

1453

1455

2034/18

1134/1

1134/1

1134/1

1134/1

1134/3

1134/4

1136

1597

1599

1620/1

1620/2

1655/4

1656/2

1718

1724

1777/1

1780

1798/1

2096/1

2096/1

2096/4

2099/1

2100

619/12

619/13

549/25

733/14
733/16

733/17

973

980

984/1

984/2

984/12

1147/1
1147/2

1164/1

1164/2

1337/2

1341/1

1341/2

1342/1

1342/2

2134

2135

2136

2137

2138

2033/2

2033/4

2033/11

2143

2148

2149

2150

1314/1

1314/1

1315/2

1315/2

1520/2

2068/1

2068/2

2220

2221

1691

1692

1693

1694

1697/1

985/1 985/2

990/1

1137

1138

1142/1

1343

1344

1345

1346/1

1346/2

1924

1962

2075/1

2075/1

570/19

570/20

881

887/1

1380

1387/1

1697/2

1699

1703/1

1704/1

1146/1

1146/1

1146/1

1146/2

1318/3

1324

1325/2

1983

1985

2120/1

2120/1

2120/1

887/2

922/1

922/2

922/3

925/1

925/2

926

941/1

941/2

962/1

962/2

966/1

966/2

1020/3

1040/3

1527/2

1588/2

1596/2

1604/1

1605/1

1607

1626

1627

1327

1332/1

1332/2

1334/1

1334/2

1337/1

1848

1856/1

1856/2

2120/2

2126/2

2131

2131

1881/1

1881/2

1912/3

2110/1

2110/2

617/1

617/3

619/1

2260/1

2260/2

2261/1

1820/1

1820/2

696/55
696/56

696/57
696/58

696/59
696/60

696/61

683/19

446/6

13

14

55

446/10

461/16

462/1

677/95

677/117

619/10

619/14

619/15

1664/5

2082/2
2082/3

2082/4
2082/5

2082/6

681/40

681/41

518/1

518/2

1664/6

1664/7

1664/8

1664/9

1664/10

1664/11

1664/12

2144/11

2144/12

683/15

683/16

683/17

683/18

685/7

696/50

2144/8

2144/10

659/3

2082/1

2146

1660/3

1745

1746

1751/1

1751/2

1752

1753

1754

1755

1776/1

1776/2
1777/34

1777/35

1777/36

1777/37

1791/22

1791/23

1794/11

2034/28

2034/29

1664/13

1758

488/3

1947/1

1947/2

1971/5

2055/2

368/13

368/14

1796

1802

1803

1655/6

1655/7

1655/8

1804/1

1806/1

1806/4

1807/1

1807/2

1807/3

1808

2144/13

2144/14

2144/15

1660/4

1660/5

1660/6

1660/7

661/5

668/4

2257

1660/8

1660/9

1660/10

1660/11

1660/12

2033/16

728/44

435/71

608/1

610/3

613/11

613/13

619/28

624/19

624/20

624/22

626

569/1

541/1

541/2

542

546

569/2

574/1

577

580

583/2

606/2

1852/2

1853/1

1853/2

1930

1931

1933/1

1939

1942

1945

686/14

674/23

953/5

699/10

1558/1

1558/2

1809

1810/1

1810/2

1818

1849

1850/1

1850/2

1851/1

1851/2

1852/1

681/42

681/43

681/44

977/4

1961/1

1961/2

2069/20

674/24

686/16

686/17

686/18

686/19

686/20

696/51

696/52

2075/6

2075/7

2075/8

2075/9

2075/10

2075/12

549/21

632/6

632/7

633/1

633/2

634/1

638/9638/10

677/140

677/141

681/45

681/46

677/142

677/143

677/145

680/34

680/35

680/37

681/36

681/37

681/38

681/39

794/5

696/53

696/54

780/79

780/80
780/81

780/82

2075/4

2075/5

1953

1956

1958/1

1958/2

1959

1964

1965

1971/7

1976/1

549/24

19791980

2015/3

2020

2046/3

2113/1

2113/2

2141/6

2144/6

2144/7

699/24

699/25

677/147

2311

459/14

770/31

770/32
770/33

770/34

861/67

862/4

2176/21

780/83

1556/6

709/2

709/3

709/4

709/5

709/6715/49

728/47

728/48

728/49

728/50 728/51

769/3

769/4

769/5

1316/6

1316/7

368/16

728/46

398/3

1791/21

825/3

825/4

825/5

2176/19

796/8

2176/24

181/2

872/5

1171/6

2326

1500/1

2172/1

1191/1

1191/2

1192/1

1192/2

725/1

725/2

728/52

2321

181/1

686/21

861/62
861/63

681/47

681/48
681/49

536/6

2091/1

2091/2

2052/12

2052/13

2052/14

2052/15

2052/16

2052/17

691/8

2324

709/8

709/10
709/11

686/39686/40

686/41

691/9

709/12
677/151677/152

766/5

766/6

766/7766/8
766/9

2093/1
2093/2

821/3

821/4

766/10

766/11
766/12

686/42

686/46

686/43

686/44

686/45

754/22
754/23754/24

549/44

549/42

685/13

685/14

685/15

549/43

699/26
699/27

699/28

722/21

652/37

1150/4

2322

748/4

681/50681/51
681/52

663/34

663/35

663/36

663/37

663/38

663/39

663/40

663/41

769/1

769/2

2133/2

2140

2141/3

2141/4

2141/5

2141/7

2144/4

2144/5

2144/9

1293/1

1293/2

1295

1296

1297

1298

1299/2

1300/1

1301

1304

2123

2124/1

2124/2

2125/3

2126/3

2126/4

2132/2

2133/1

677/130
677/131

677/132
677/133

677/134

677/135

1305

1306

1316/4

1316/5

1356

1357/2

1357/3

1360
1362

1363

1364/3

1365/1

2171/1

1403/1

1404/1

1404/3

1406

1407/3

1408

1410/3

1411

1417/1

1417/2

1418

1420

1421/1

1421/2

1422/1

1422/2

1347

13481349

1351

1352

1353

1354/1

2144/16

2145

2171/2

2171/3

1117/2

1124/3
1124/4

1124/5

1127/1

1127/2

1169/9

1169/10

1174

2176/20

2169/1

2169/2

2169/3

2169/3

2169/3

2169/4

1118

1120/3

1120/4

1120/5

1120/6

1120/7

1122/2
1122/3

1122/4

1423/1

1175

1438/1
1438/2

1439

1440/1

1440/2

1442

1443/1

1443/2

1444

1238

1239

1240

624/27

2169/5

1423/2

1427

1428

1429
1430

1432

1435

1436

1437

1445

1178

1187/2

1188

1197/1

1203/3

1204/1

1204/2

1204/3

1207

1233

1235

1236

1237

1241

1242

1243

1244

1245/1

1245/2

1246

1798/5

1806/2

549/38

1200/13

1200/14

1203/1

1446

1450

1452/1

1452/2

1596/1

1598

1600

1601/1

1681/1

1681/2

1719/1

1719/2

1720/1

1720/2

1806/3

1854/1

1854/2

1856/3

1868/1

1868/2

1037

1038/5

1490

1527/1

1594/1

1594/2

1595

2034/30

353/1

1068

1071/1

1072

1073/1

1074/1

1110

1111/2

1401

1402

2169/14

2169/15

2169/16

2055/1

2169/17

2169/192169/20

2169/21

2169/22

464/11

545/1
608/2

613/5

613/6

613/7

1247

1248

1249

1250
1251

1252

1256/1

1256/2

1256/3

1257

1259

2251

1881/3

2092/1

2092/2

2092/3

2097/1

2097/2

2098/1

2098/2

624/25

634/2

663/9

1111/3

1112/1

663/10

663/11

663/12

665/3

674/21

1284
1285

1286/4

1023

1024/5
1026

1027

1031/2

1034

1035/4

1035/5

1036

1112/2

1113/2

1113/3

1114

1116/11116/2

1117/1

1412/1

1412/2

661/6

613/8

613/9

613/10

613/12

619/29

624/21

1287/3

1288

1289
1290

1291/4

1291/5

1292/3

1292/4

2120/3

685/8
685/9

696/47

696/48

696/49

733/21

1379

1383

1384

1385

1386

1387/2

1392/1

1394

1396

1398

1400

624/23

624/24

1260

1261

1263/1

1263/2

1267

1268

1270

1272/3

1277/4

1200/15

2121/1

2121/1

2121/2

2122/2

2122/3

677/136

677/137

1014

1015

1019

1366

1368

1369/3

1372

1373

1374

1277/5

2102/1

2102/2

2106/1

2106/1

2106/2

674/22

677/128

677/129

677/138

677/144

680/36

682/24

683/11683/12
683/13

683/14

1354/2

1355

1375

1376

1377

1378

2109

547/7

689/3

690/7

690/8

549/40

2072/4

691/4

635/3

663/25

709/1

663/26

663/30

2306

2307

2310

668/13

668/12

2176/27

550/10

550/12

550/14

1/4

1314/3

1314/4

2035/3

42/1

42/2

2069/48

2069/42

2069/43

2069/44

2069/452069/46

2069/47

728/53728/54

2055/3

2165/7

2176/28

2176/30

2069/53

2141/10

2141/11

2141/9

1670/3
1670/4

2069/51

2069/52

2069/54

2035/4

589/5

590/3

590/4

592/10

2350

715/52

1950/1

1950/2

694/12

696/66

547/9

549/54

550/8

550/9

550/11
550/13

550/15

2055/4

2055/5
2055/6

2055/7

2055/8

2055/9
2055/10

2055/11
2055/12

2055/13

547/11

547/12

547/16

547/15

549/48

549/49

2055/14

2055/15

2235/1

2235/2

2236/1

2236/2

2055/16

2055/17

2055/21

2176/29

1371/2

1371/1

336/6

962/3

658/50

658/51

735/8

2327

653/3

653/4

729/5

729/6

668/9

668/10

861/68

861/69

709/13

704/19

2069/69

2069/70

663/46

770/37

2386

2046/5

770/38

1933/3

2328

2329

1456/1
1456/2

770/36

536/7

2056/2

2050/7

709/15

2335

549/45

2003/3

2003/4

663/47

663/48

2069/60

2069/67

2069/63

2069/62

2069/64

2069/65

2069/66

2069/68

2069/61

663/49

2338

2339

2340

2341

2342

2343

677/153

2050/8

709/14

2165/5

2364

663/61

663/62

663/60

918/23

918/24

2344

379/1

841/1

841/2

2336

2337

2380

631/2

617/8

1896/6

1896/7

705/29

2069/36

2069/33

2069/34

2069/39

2069/35

2069/37

437/8

592/8

2069/31 2069/32

2069/38

2069/40

2069/29

368/17

1998/2

646/17

2115/4

2115/3

2115/5

770/35

770/39

2034/37

2034/38

461/18

2384

2385

2274/4

2274/5

911/5

912/3

913/4

1862/2

1862/1

1998/1

1998/3

2346

2345

2331/1

1048/1

547/8

549/46

689/12

2118/1

2118/2

689/13

689/14

153/3

2379

2348

2165/6

2096/7

2096/9

2096/8

2096/10

2096/6

2349

439/3

437/10

2050/9

673/8

2351

1652/11

1652/12

1652/10

1947/3

1948/1

1948/2

2050/10

2176/39

1994/2

1994/1

1994/3

1/3

1/1

1/2

2374

2375

1528/4

668/11

2069/71

953/7

2353

151/1

151/2

2376

151/3

2042/6

153/6

2096/5

2042/7

2288/1

2288/2

238/3

2287/1

2287/2

617/6

617/7

2352

2281/3

2281/4
2281/5

715/51

589/6

2358

435/72

674/28

1496/5

694/11

2073/6

666/14

951/4

1996/3

525/8

525/9

525/10

525/11

528/4

528/5

661/12

661/13

661/14

661/15

592/9

661/11
663/52663/53

861/70

2363

2034/39

353/3

2054/16

2054/17

2054/18

2054/19

2054/20

2054/21

2054/22

2331/2

2054/23

663/50
663/51

2360

549/63

549/62

2055/32
2055/362055/37

550/23
550/22 550/21

550/24

550/26

2055/48

2055/59

2054/1

2054/2

2054/42054/5

2055/24

2055/25
549/59

549/61

549/55

550/25

550/29

2055/27

2055/28

2055/26

550/27

2055/52

2055/53

2055/54

2055/55

2055/56

2055/57

2055/58

2055/33

2055/38

2055/39

2055/40

2054/6
2362

2361

2055/60

2055/61
2055/62

2055/63

2055/49

2055/50

2055/31

2055/432055/442055/45

2055/42

2055/412235/3

2055/46

2055/47

2055/51

549/57

549/58

550/20

2055/30

469/1

1017/1

1017/2

2176/44

2054/15

2054/10

2054/11

2054/12

2054/13
2054/14

2050/5

2176/35

2176/36

2052/30

2052/31

2052/24

2052/25

2052/26

2052/27

2052/29

1048/2

2052/41

2052/28

2176/37

2176/38

2052/40

2050/6

2052/32

2052/36

2052/37

2052/33

2052/34

2052/35

1578/4

1578/5

2141/8

2323/1

2323/2

2369

2367

2368

2365

1197/2

2121/3

2121/4
2121/5

2121/6

1201/1

549/64

549/65

1912/15

2147/2

2319/2

2319/1

2147/1

1575/1

2141/12

2280/1

2280/4

2280/2

2280/3

1575/2

1202/1

1205/1

2122/4

430/12

2366

2176/33

2176/32

2176/34

646/18

2371

2373

709/9

632/18

2378

2052/22
2052/21

862/5

690/10

690/11

690/12

690/13

690/14

690/15

690/16

690/17

691/10

691/11

2072/7

2072/8

690/18

488/5

488/4

595/8

943/1

943/2

2176/47

2176/48

202/4

591/3

2093/3

2093/4

368/18

368/19

368/20

368/21

2034/402034/41

2034/42

2034/43

2034/44 2075/14

2075/15

2093/5

2034/45

2069/21

2176/49

1912/16

944/1

944/2

955/1

955/2

2604

2608

2611

2612

2564

2504

454/1

454/2

2554

2534

421/5

195219531954

1955

2125

2126

2127

2128

2130

2131

2132

1446

1447

1448

1449

1450

1451

1452 1453

1876 1877

1878 1879

1880 1881

1882 1883

1884

2055

2056

2057

2133

2134

2135

2136

1454 1455

1517

1518
1519

1520

1521

1522

1523

1524

2058

2059

20602061

2062

206320642065

2231

2232/1

1598

1599

1600

1601

1602

1603

1604

1605

1606

2233

2234

2235

2236

2237

2238

2244

17571758

1607
1608

1719
1720

1721

1722
1723

1724

1725 1726 1727 1728 1729 1730

1731

1747

1748

1749

1750

1751

1752

1753

1754

1755

1756

1759

1760

176117621763

17641765

1766

19231924

1885

1886 1887

1888

1889

1890

1891

1892 1893189418951896

1732

1733

1734

1735
1736

1737

1738
1739

1740
1741

1746

1897

1916

1919

1920

1921

1922

2087

19251926192719281929

1930

1931

19321933

2099

2100/2

2066

2067

2068

2069

2070

2071

2072

2073

2074

2075

1898

1899

1900

1901

1902

1903

1904

1905

1907

2076

2088

2089

2090

209120922093

2094

2096

2097

2098

2272

2101

2102

2103

2104

2105

2106

2107

2108

2290

2291

2292

2245

2246

2247

2248

2249

2251

2252

2255

2256

2257

2260

2077

2079

2080

2081

2082

2083

2084

2085

2086

2261

2262

2274

2277

2278

2279

2282

2283

2284

2285

2287

2289

2293

2294

2295

2296

2298

2300

2301

2302

1767

1768

1769

1770

1771

1772

1773

1774

2263

2264

2265

2266

2267

2268

2269

2270

2271

1775

1776

1777/1

1934

1935

1936

19371938

1939

1940

1941

1777/2

1777/3

1777/4

1777/5

1777/6

1778

1779

1942

1943

1944

2109

2110

2111

2112

2113

2114

2116

2119

17811782

1783

1784

1945

1946

1947

1948

1949

1950

1951

2120

2123

2124

2304

2305

2307

2308

2309

2310

2312

2320

15

16/1

16/2

17

18/1

18/2
19

20

21

22

2321

2326

63

64

65

67

68

69/1

70

71

72

77

78/1

78/2

82

83

88

141

142

426/2

427

428

429

430/1
430/2

431

456

457

132/1

133

134

135

136
137138

140/1

140/2
143

144

145

146

147

148/1

149

151

216

217

458

459

460

462

464

467
468

512

513

672/1

672/3

672/4

672/5

672/6672/7

672/8

673/1

208/1

208/2

209

210

211

212

213/1

213/2

218/1

218/2

219/1

219/2

224/1

225/1

309

514

515

516

517

519

520

521

522

568/2

569

711

712

715

717

718

719

720

721

722

1709

1710

287

288 289

290

291

292

293

302

306

23

24

25

313

317

318

319/2

379

381

382

570

571

572

573

574

575

578/1

578/2

620

1711/2

1712

1713

1714

1715

1716

1717

1718

1873

1874
1875

365

366/1

366/2

372/1

373/1

373/2

374

375

377

378/2

27/1

27/2

30

31

32/1

32/2

73

74/2

75

383

384

385

426/1

621

623/1

623/2
623/3

624

625

626

627

1787

1789

1790

1793

1794
1795

1970

1971

1972

1973

1974

1975

1976

1977

1978/1

2152

2153/1

1978/3

1978/4

1978/5

1979

1981

1982

1983

1984

1985

1987

2162

1990

1994

1997

2003

2175

2177/1

1956

1957

1958

1959

1960

1961
1962

1963
1964

1965

1966

2154

2155

2156

2157

2158

2159

2160

2161

2163

2164

2165

2166

2167

2169

2171

2172

2173

2177/2

2178/1

2179

2180

2182

2183

2184

2137

2138

2139

2140

2141

2142

2146

2147

2148

2149

2150

2151

1668

1670

1671

1829

1830

1831

1832

1833

1834
1835

1836

1837

1838

1839

2004

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2016

2017

2187

2189

2190

2191

2192

2193

2197

21982199

2200

2204

2205

2206

2194

2196

1685

1690

1691/1

1691/2

1692

1694

1695

1696

1697

1851

1609

1610
1611

1612

1613

1625

1626

1627

1628/1

1628/2

18521853

1854

1855
1856

1857

1858

1859

1860

1861

2033

2034

2035

2036

2037

2038

2039

2040

2041

2042

2043

2210

2211

2212

2213

2214

2215

2217

2218

2219

1630

1631

1632

1634

1635

1636

1798

1799

1800

1637

1648

1649

1650

1672/1

1673

1674

1675

1676

1677

1678

1679

1680

1681

1698

1699

1700

1701

1702

1703

1801
1802

1803

1804

1805

1806

1807

1808

1809

1967

1968

1969

1638

1639

1640

1641

1642

1643

1644
1645

1646

1647

1810

1651
1652

1653

1654

1655

1656

1657

1658

1659

1821/1

1821/2

1840

1841

1842

1843

1844

1845

1846

1847

1848

18491850

1704

1705

1706

1707

1708

1862

1863

1864

1865

1866

1867

20502051

2052

2053

2054

2220

2221

2222

2223

1811

1812

1813

1814

1815

1816

1817

1818

1819

1978/2

1823/2

1826

1828

19881989

1660

1661

1662

1664

1665

1666

1667

2018

2021

2022

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

1684

1868
1869

1870

1871

1872

2044

2045

2046

2047

2048

2049

2224

2225

2228

2229

2230

688

689

690

691
692

693

694

695

1084108510861087

10881089109010911092

1093

1162

1563

1564

1565

1566

1567

1568

1569

1570

1571

1572

1573

1039

1436

1437

1438

1439

1440

1441

1442

1443

1444

1445

1507

1508

1509

1510
1511

1512

1513

1514

1515

1516

1587

178/1

182

184

185

186

187

188

189/1 189/2

191

195

61

62

121

122

123

124

125

126

127

128

726/4

728

729

730

780/4

780/5

780/6

780/7

780/8

235/1

236

328/2

329330331332/1

1147

1148

1149

1201

1202

1203

1204

1205

1206

1207

1208

742

743

744

745

746

747

748

749/1

1163

1164

1165
1166

1167

1168

1169

1170

1171
1172

1224

1040

1041

1042

1043

1044

1045

1046

1047

1048

1049

1114

1115

1588

1589

1590

1591

1592

1593

1594

1595

1596

1597

269

278/1

278/2
279/1

279/2

130

131

196

197

198
200/1

200/2

203/1

204

780/9780/10

780/11

780/12

780/13

823

824 825

826

827

332/2

333

403

404

407

408

409

1209

1210

1211

1259

1260

1261

1262

1263

1264

1265

1266

788

789

790

791

793

794

795

796

799

1225

1226

1227

1228

1229

1230

1231

1232

1233

1234

1282

766/1

766/2

1117

1122

1123

1124

1184

1185

344

345/1
345/2

346

348

349

350

351

206/1

280

281 282

283

284

285 286/1

828

829

830

831

832

833

867

869
870

871

872

411

412

413/1

413/2

436/6

437/1

438/1

438/2

1267

1268

1269

1316

1317

1318131913201321

1322

1323

1324

843/3 843/4

843/5 843/6

843/7

843/8 843/9

844

845/2

846

1283

1284

1285

1286

1287

1288

1289

1290

1291

1292

1338

767

768

771

772

776

777

778

779

812

813

1186

1192
1193

1194

1195

1196

1197

1199
1200

1247

1248

286/2
286/3

352

356

361

362

33

34

874

877

878

927

928

929

930

931

439

440/1

440/2

441/3

480
481

482

483/1

1325

1326

1380

1381
1382

1383
1384

1385

1386

1387
1388

892

894

895

896
897

898

899

900

901

902

497

499

13391340

1341

134213431344

1345

134613471348

1402

814

815

816

817

818

819

820

821

822

858/1

1249

1250

1251
1252

1253

1256

1257

1304

1305

363

364

420/1

420/2

421/1

421/2

421/3

421/4

422

36

39/2

42

43

44/1

44/3

90/1

95

98/1

932

933

934

935

936

983 984

985 986 987

483/2

485

486

487

533

534

535

536

537

1389

1390

1456

1457

1458

1459

1460

1461

1462

950
951

952
953

954
955

956
957

958
959

960

500

501

502

503/1

503/2

504

505/1

505/2

551

552

1403

1404

1405

1406

1407

1408
1409

1410

1411

1412

1477

859

860

861

862

863

864

865

866

914

1306

1307

1308

1309

1310

1311

1312

1313

1314

1315

1359

1360

4

5/1

5/2

6/1

6/2

7

8

9

424

425/1

447/4

447/5

448

449/1

451

452

453

98/2

98/3

101

102

105/1

105/2

152
153

154

988

989 990 991

992

993

1050

1051

1052

1053

1054

538

540

541

542

585
586

587
588

589

590

1464

1465

1528

1530

1531

1533

1534

1535

1536

1005

1006

1007

1008

1009

1010

1011

1012

1013

1014

1015

553

554 555

556

557

558

559

603

604

1478

1479

1480/1

1480/2

1481

1482

1483

1484

1485

1486

1550

915

916

917

918

919

921

922

923

924

926

1361
1362

1363
1364

1365

1366

1367

1423/2
1424

55

56

58

59/1

59/3

59/4

59/5

59/6

59/7

59/8

455

505/3

505/4

505/5

505/6

506
507

510/1

156

157/1

157/2

158/1

160

161

162

225/2

226

227

1055

1056

1057

1058

1059

1060

1125

1126

1127

1128

1129

591

592593

635

636

638

639/1

639/5

1537

1538

1072

1073

1074

1075

1076

1077

10781079108010811082

605
606

608

609

610

611

612

613

653

1551

1552

1553

1554

1555

1556

1557

1558
1559

1560

1561

974 975 976 977 978 979

980

981 982

1033/2

1425
1426

1427
1428

1429 1430 1431 1432 1433

1434

1497

110/1

110/3

115

116

117

118

119/1

119/2

120

510/3

511

560

561

562

563/2

566

567

228

229 230

231 232/1

232/2

320

322

324

325

1130

1134

1135

1136

1137

1138

640

641

642

680

681

682

683

684

1150

1151

1152

1153

1154

1155

1156

1157

1158

1159

1160
1161

654

655

656

657

658

659/1659/2

660

696

1033/3
1033/4

1033/5
1033/6

1033/7
1033/8

1034

1035

1036

1038

1094

1498

1499

1500

1501

1502

1503

1504
1505

1506

1574

568/1

614

615

616

617618/1

618/2

327/1

327/4 327/6

328/1

391/3

395

685

686

687

731

732

733

734

735

736

737

240

241

242/1

242/2

247

262

336

337

1212

1213

1214

1215

1216

1217

1218

1219
1220

1221

1222

1223

697
698

699
700

701

702/2

703/1

703/3

751

10951096109710981099

1100

1101

1102

1108

1109

1173

1575

1576
1577

1578

1579

1580

1581

1582

1583

1584

1585

619

661

662

663
664

665

666

667

668

670

396

398

399

400

401

402

434

435

436/1

738

739

780/14

782
783

784

339

340341/1
341/2

342/1

342/2

343

413/3

413/4

1270

1271

1272 1273

1274

1275

1276

1277

1278

1279

1280

1281

752

754

758

759

761

762

763

801

1174

1175

1176

1177

1178

1179

1180

1181

1182

1183

1235

671

704

705

706

707

708

709

436/2

436/3

436/4

436/5

469
470

471 472

473

785

786

787

834

835

836

837

838/1

839

415/1

416

417

418

419

442

443/2

13271328

13291330

1331

1332

13331334

1335

13361337

802

803

804
805

806

807

808 809

810

811

848/1

1236

1237

1238

1239

1240

1241

1242

1243

1244

1245

1246

1293

10
11

12/1

12/2

12/3

710

474
475/1

475/2

476

479

523

524

525

526

527

841

842

843/1

843/2

880

881

882

884

886

443/3

445/1

445/2

446

447/1

447/2

447/3

488

489

1391

1392

1393
1394

1395

1396

1397

1398

1399

1400

1401

1466

848/2

850 851 852 853 854

856

857/2

903

1294

1295

1296

1297

1298

1299

1300

1301

1302

1303

1349

13

14

59/9

59/10

59/11

59/12

59/13

59/14

59/15
59/16

59/17

528

529

530

531

532

578/3

578/4

578/5 578/6

579

1

2/1

2/2

2/33

45
46

47

48/1

888

890

938

939

940

942

943

945

490491

492/1

493

494

495

496

543/1

1467

1468

1470/1

1471

1472

1473

1474

1475

1476

1539

904

905

906

907

908

909

910

911

912

913

961

13501351

135213531354

1355/1

1356

1357

1358

1413

580
581

582
583

584

628/1

628/2

629

630

49

51

52/1

53

54

105/3

105/4

105/5

105/6

105/7

946

947

948

949

994

995

996

997

998

999

1000

543/2

544

545
546

547

548

549550

594

154015411542154315441545

1546154715481549

962
963

964

965
966

967
968

969

970

971

1016

1414

1415
1416

1417

1418
1419

14201421

1422

1423/1

1487

631

632

633

634

673/2

674

675/2

105/8

106

107

108/1

108/2

164

166

167/1

1001

1002

1003
1004

1061

1062

1063

1064

1065

1066

1067

595

596
597

598

599

600

601602

643

1017

1025

1026

1030

1031

1033/1

1083

1488

1489

1490

1491

1492

1493

1494

14951496

1562

1372

1373

1374

1375

1376

1377

1378
1379

675/3

676

678

679

726/1

726/2

726/3

171

173

176

177

232/3

233/1

233/2

234/1

1070

1071

1139

1140

1141

1142

1143

1144

1145

1146

644

645

646

647

648

649

650

651

652

2425/1

2420

2394

2431

2432

2406

2433

441/8

2408

2409

2410

2411

2391

2441

2412

2413

2417

2250

2402

2444/2

2444/3

2444/1

2415

2416

380/1

380/2

2435

2393

2405

2439

2421

2396

2424

2207/1

2395

2443

2434

2418

2306

23922400

2397

2399

2275

2436

2423

2437

2404

28

29

41

2371

1980/1

1980/2

2381

178/4

178/14

180/1

180/2

202

203/2

413/5

669

677

753

2387/1

2387/2

2387/3

50

59/2

91

92

93

174

178/3

221/1

391/4

441/1

441/2

461

518

539/1

539/2

576

769

770

773

774

775

2383

2359

2367

2374

797

855

887

925

1110

1111

1112

1113

1586

2335

2253

2370

39/1

2122

2369

1683

1689

1906

2078

2145

2170

2216

2366

2342

2327

2328
2329

2330
2331

2332
2333

1910/1

1915/1

2280

2340

2364

2319

2322

2323

2351

2339

2363

2288

2240

2353

2375

2372

623/4

2357

2299

2361

2354

2350

2373

2297

639/6

2362

444/1

444/2

2388

2341

1993/1

2000/1

2115/1

2313

2314

2315

2316

2317

1682/1

1032/1

1032/2

2440

2414

2176

2117

2442

2428

2427

622/1
622/2

2276

2438/1

2438/2

2438/3

2181

2336

2449

2461

2460

2445

2446

2453

2452

2454

2466

2451

2455

96/3

96/4
96/5

2456

2458

2447

2457

2448

450/1
450/2

450/4

178/7
178/8

178/9

178/10

178/11

2422

539/3

2620

2600

2535

1258/1

1258/2

2541
2542

2543

2544

2540

2607

2558

2567

2577

2578

2576

2619

2563

2401

2591

2590

2589

2592

2521

2621

2614

2469

2471

2500

2470

2474

2473

2518

2475/1

2472

2476

2479

2468

2481

2536

2482

2480

2538

2489

2490

59/18

2485

2487

2581

2491

2492

2495

2484

2488

2496

2486

510/4

2501

2462

2575

2398

2503

2337

2524

2507

2465

2286

2502

2508

2532

2531

2514

2588

2587

2509

221/5

2515

2513

2519

2498

2603

2602

2520

2556

2557

2601

2522

2582

2583

2516

2118

740/1

740/2

2523

2580

40/1

2585

2586

2613

2597

2529

59/20

764/2

764/1

2593

2545

2539

2537

2546

2547

2552

2566

2548

2559

2561

2560

2562

2571

2569

2478

2579

2572

2573

2574

2512

2605

2610

2609

2616

2615

2618

2617

.
  .

.
6x

11
00

.
.

4
00

25
00

25
00

25
00

25
00

25
00

99
5

69
15

67
4
5

12
50

0
56

60
12
03

0
59

35

WC/SPRCHA, ŠATNA

SKLAD NÁŘADÍ

SKLAD NEBEZPEČNÝCH
LÁTEK

DENNÍ MÍSTNOST

STAVBYVEDOUCÍ

BETONÁŘSKÝ KOŠ

KOV
PLAST
BETON

TVÁRNICE
NEBEZPEČNÝ O.
STAVENIŠTNÍ O.

VRÁTNICE

24,0 m

1,54 t

ČIŠTĚNÍ A PŘÍPRAVA
BEDNĚNÍ

BEDNĚNÍ

JÍMKA

STAVENIŠTNÍ PŘÍPOJKA

ZEMINA

JEŘÁB

SVAHOVÁNÍ 1:1

S
T
A
V
EN

IŠ
T
N
Í 
K
O
M
U
N
IK
A
CE

FÁ
Z
E 

1

S
T
A
V
EN

IŠ
T
N
Í 
K
O
M
U
N
IK
A
CE

ZÁPOROVÉ PAŽENÍ - 2. fáze

4
97

80

6000
1890

5450

20
90 15
15

8115 3500
17180

28790

10645 3500 17980

32125

4
00

0

29
75

86
50

67
5

12
510
00 32

5
30

00
4
32

5
13
75

ZÁBRADLÍ

35
00

81
5

RD č.p. 95

-3,800 -4,800

29
0

25
00

16
65

VÝZTUŽ

S
T
A
V
EN

IŠ
T
N
Í 
K
O
M
U
N
IK
A
CE

FÁ
Z
E 

2

-4,800

SVAHOVÁNÍ 1:1

ZÁPOROVÉ PA
ŽENÍ - 2. fáz

e

ZÁBRADLÍ

28105 3500 520

17195 6000 8930

98
5

27
75

56
20

1190

6605 5300 8670 5320 6250

1100 3120 1100

11
00

34
20

11
0056
05

17
10

1100 3100 1100

11
15

34
05

11
00

17
4
4
5

SEPARAČNÍ SOUVRSTVÍ

SEPARAČNÍ SOUVRSTVÍ

T
R
Y
S
K
O
V
Á
 I
N
JE

K
T
Á
Ž

T
R
Y
S
K
O
V
Á
 I
N
JE

K
T
Á
Ž

Z
Á
P
O
R
O
V
É 

P
A
Ž
EN

Í 
- 

1.
 f
áz

e

Z
Á
B
R
A
D
LÍ
 -

 1
. 
fá

ze

ZÁPOROVÉ PAŽENÍ - 1. fáze

ZÁPOROVÉ PA
ŽENÍ - 1. fáz

e

VEŘEJNÝ ROZVOD VODOVODU
VEŘEJNÝ ROZVOD KANALIZACE
VEŘEJNÝ ROZVOD ELEKTRO NN

PŘÍPOJKY STAVENIŠTĚ

OPLOCENÍ STAVENIŠTĚ

OCHRANA STROMU

VJEZD NA STAVENIŠTĚ

OCHRANA PROTI PÁDU - POCHOZÍ

OSVĚTLENÍ STAVENIŠTĚ
S

Vedoucí práce:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Číslo výkresu:

Název projektu:

Název výkresu:

Konzultant:

Vypracoval:

Formát:

Část:

Místo:

±0,000=332,6 m.n.m., Bpv

 1 : 200

Šárka Pražáková

D5.3

Bytový dům "KOMODA"

Zařízení staveniště

04/01/24

Ing. Radka Navrátilová, PhD.

Ing. arch. Josef Mádr

2x A4
LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

D5  Zásady organizace výstavby, realizace

Zařízení staveniště  1 : 200



Vedoucí práce:

Semestr:
Datum:

Název projektu:

Konzultant:

Vypracoval:

Část:

Místo:

Šárka Pražáková

D6

Bytový dům "KOMODA"

20/05/24

Ing. arch. Josef Mádr

Ing. arch. Josef Mádr

LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

Interiér

D2_Stavebně konstrukční řešení 
Statické posouzení 

D6 Interiér 

 D6.1  Technická zpráva 

 D6.2 Půdorys B 3.3.1    1:20 

 D6.3 Pohledy B 3.3.1   1:20   

 D6.4 T1, T2 – Kuchyňský ostrůvek a stůl 1:20 

 D6.5 Kniha interiéru 

 D6.6  Vizualizace interiéru 

 D6.7 Čárová perspektiva 

  



Vedoucí práce:

Semestr:

Datum:

Číslo výkresu:

Název projektu:

Název výkresu:

Konzultant:

Vypracoval:

Část:

Místo:

Šárka Pražáková

D6.1

Bytový dům "KOMODA"

Technická zpráva

20/05/24

Ing. arch. Josef Mádr

Ing. arch. Josef Mádr

LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

D6  Interiér

D6_ Interiér 
Technická zpráva 
 

Obsah 

D6.1. Technická zpráva 

D6.1.1. Obecné informace 

D6.1.2. Materiály a povrchy 

D6.1.2.1. Podlahy 

D6.1.2.2. Stropy 

D6.1.2.3. Stěny 

D6.1.3. Interiérové prvky 

D6.1.4. Truhlářské výrobky 

D6.1.4.1. Kuchyňský ostrůvek – T1 

D6.1.4.2. Jídelní stůl – T2 

D6.1.4.3. Kuchyňská sestava – T3 

D6.1.4.4. Zádveří – T4 

D6.1.4.5. Obývací sestava – T5 

D6.1.5. Osvětlení 

 

  



D6_ Interiér 
Technická zpráva 

 

1 
 

D6.1. Technická zpráva 

D6.1.1. Obecné informace 

Předmětem řešené části interiéru pro bakalářskou práci je obývací pokoj s kuchyní, konkrétně 
místnost č. B 3.3.1 . 

Cílem návrhu interiéru je vytvoření příjemného prostředí pro bydlení a užívání prostor 
v minimalistickém stylu. Výsledný návrh má podtrhnou ucelený architektonický výraz. 

Řešený obývací pokoj je charakteristickým rysem návrhu. Jedná se o protáhlý úzký prostor 
zakončený francouzským oknem a lodžií. Obývací prostor tak plynně přechází do exteriéru. 

Nachází se v denní zóně bytu. Úzký a dlouhý půdorys je proporčně doplněn nezvykle o něco vyšší 
světlou výšku 3,0 m oproti normovým 2,6 m. 

Prostor je rozdělen na obývací část, kuchyni a jídelní část. Součástí prostoru je také zádveří, 
které je skryto v nábytkové stěně.  

V rámci dokumentace je řešena pouze místnost B 3.3.1, uváděné množství prvků je pouze pro tuto 
místnost a nevztahuje se k celému objektu. 

 

D6.1.2. Materiály a povrchy 

D6.1.2.1. Podlahy 

Pro podlahovou krytinu interiéru jsou zvoleny třívrstvé dubové parkety v provedení bíle mořeného 
dubu. Podlahová krytina je dotažena až k okenním rámům a ve vstupu na lodžii je skrytý dveřní 
práh. Na lodžii je zvolena palubová terasová podlaha v provedení podobném interiérové 
podlahové krytině pro dosažení plynulého přechodu mezi interiérem a exteriérem. Ve styku se 
svislou konstrukcí je podlaha ukončena podlahovou lištou slícovanou s omítkou pomocí 
negativní spáry a hliníkové lišty. 

D6.1.2.2. Stropy 

Strop místnosti je z pohledového betonu s reliéfem dřevěného bednění ve směru kolmém na 
delší stranu prostoru. Povrh je opatřen transparentním matným impregnačním nátěrem. 

D6.1.2.3. Stěny 

Povrchová úprava stěn je provedena vápennou omítkou s bílím nátěrem. 

zádveří 

pracovní 
kout 

obývací 
zóna 

lodžie 

kuchyňská 
zóna 

jídelní 
zóna 

D6_ Interiér 
Technická zpráva 

 

2 
 

D6.1.3. Interiérové prvky 

Interiér je zařízen samostatnými interiérovými prvky. Dřevěné jídelní židle, skládací židle 
k pracovnímu stolu, konferenční stolek, sedací souprava a další doplňky. Vše speci昀椀kováno 
v rámci knihy interiéru včetně počtu kusů, materiálu, provedení a případných rozměrů. Zastínění 
je řešeno pomocí závěsu integrovaného přes lištu do stropní desky. Dveřní kování je navrženo 
magnetické aby umožnilo použití dveřních madel o délce 210 mm v provedení chrom. Dveře 
vedoucí z denní do noční zóny jsou navrženy se skrytou zárubní a potaženy interiérovou omítkou.  

D6.1.4. Truhlářské výrobky 

D6.1.4.1. Kuchyňský ostrůvek – T1 

Kuchyňský ostrůvek je zhotoven v rozměrech 1100 x 2300 x 900 mm a tvoří hlavní pracovní 
plochu v kuchyni. Materiál pracovní desky je keramika v dekoru světlého kamene. Skříňky jsou 
zhotoveny z laminátu. Z obou stran ostrůvku jsou navrženy otvíravé skříňky. V místě, kde se 
nachází výsuvná digestoř je plný panel. Otvírání pomocí skryté drážky viz. výkres. Součástí 
kuchyňského ostrůvku je skrytá indukční deska, vestavná myčka na nádobí a dřez v dekoru 
shodném s pracovní deskou. K dřezu náleží také mísící baterie upevněná přímo na pracovní 
desce v provedení z chromu. 

D6.1.4.2. Jídelní stůl – T2 

Jídelní stůl o rozměrech 1100 x 1200 x 800 mm navazuje na kuchyňský ostrůvek a je k němu 
rovněž kotven. Deska stolu je z tmavého dřeva. 

D6.1.4.3. Kuchyňská sestava – T3 

Kuchyňská sestava je tvořena vysokými skříněmi. Součástí jsou kuchyňské spotřebiče 

(mikrovlnná trouba, pečicí trouba, vestavná lednice). Celou sestavu tvoří dva díly se spotřebiči o 
délce 2 x 600 mm, čajový kout a délce 1200 mm a dvě vysoké skříně o délce 600 mm. Hloubka 
celé sestavy je rovněž 600 mm, výška sestavy činí 3000 mm. Sestava plynule navazuje za 
pomoci dřevěného obkladu ve stejném dekoru na dveře do pracovny se skrytou zárubní.  

D6.1.4.4. Zádveří – T4 

V prostoru zádveří bude vytvořen botník, věšák a horní skříňky s úložným prostorem. Skříňky 
budou výklopné pomocí drážky. Prostor  je možné uzavřít posuvnými panely. Provedení ze 
stejného materiálu jako obývací a kuchyňská sestava. 

D6.1.4.5. Obývací sestava – T5 

Obývací stěnu tvoří soustava polic a skříněk, přípravu pro televizi a pracovní kout. Hlavní 
materiálem je tmavé dřevo, prosklené skřínky jsou ze strukturovaného skla s dekorem pruhů. 
Otvírání prosklených částí je umožněno pomocí drobných nerezových madel. Součástí sestavy 
je také prostor pro skládací židli k vyklápěcímu pracovnímu stolu 

  



D6_ Interiér 
Technická zpráva 

 

3 
 

 

D6.1.5. Osvětlení 
Osvětlení je navrženo zejména jako lokální pro jednotlivé zóny prostoru. Kuchyňský ostrůvek a 
jídelní stůl budou osvětleny svítidly svěšenými ze stropu. Jednotlivé pracovní zóny ( pracovní, 
čajový) budou osvětleny pomocí LED pásků umístěných v lištách. Pro čtecí osvětlení v obývací 
zóně je navržena stojací lampa. Elektroinstalace budou vedeny po svislých konstrukcích pod 
omítkou a na stropě vedeny v textilních lankách kotvených ke stropu. Veškerá svítidla budou 
v dekoru chromu nebo matné černé, aby nenarušovali minimalismus prostoru a odráželi okolní 
předměty. 

 

 



1045 625 600 1000 605 600 305 625 2225

1150
1100

1150
600

980 1200 2300 3235

500
600

500 500

3750

250 500 500 500 500 500 500 500

3560 245

30
800

500
1100

970
360

162514004015

3430 3155

T3

T1T2

T5

i2

i4

i3

i1

M2

M4

M4

M5

M5

M6

M6

M6
M6

M6

i1M5

i1M5 i1M5

i1

M5

DŘEVĚNÝ OBKLAD

DŘEVĚNÉ PALUBKY
KOUŘOVÝ DUB

L1 L2

L2

L2

L4

5935
2100
800 4785

T4 M6

L2

L3

670 550 240 600 240

LIŠTA PRO POJEZD DVEŘÍ

POSUVNÝ DVEŘNÍ PANEL 1200 x 2400 mm, tl. 20 mm
MADLA PRO MANIPULACI Z OBOU STRAN

KRYCÍ PANEL tl. 16mm

ix INTERIÉROVÉ PRVKU
Tx TRUHLÁŘSKÉ PRVKY
Lx OSVĚTLENÍ
Mx POVRCHY
Zx ZÁMEČNISKÉ PRVKY
Dx DVEŘE
Ox OKNA

Vedoucí práce:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Číslo výkresu:

Název projektu:

Název výkresu:

Konzultant:

Vypracoval:

Formát:

Část:

Místo:

 1 : 20

Šárka Pražáková

D6.2

Bytový dům "KOMODA"

Půdorys

20/05/24

Ing. arch. Josef Mádr

Ing. arch. Josef Mádr

4x A4
LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

D6  Interiér

LEGENDA



***

***

DP1

M1

M7

M6

M6

M4

M6

D6

M6

M7M7M7

M7

M7

M6

80
0

59
5

15
87

0
15

64
0

60

60
5

29
0

29
0

29
0

500 500 1500 1000 250

30
00

86
5

20
60

0
30

62
5

38
5

30
38

5
60

86
5

20
12
25

30
80

0
60

500 500 500 500 500 500 500 250 30 885 535 775 610 320 600 605 1000 600 625 150 800 95

M6 M6

555 555 555 555

24
00

60
0M6

D6

i3

i5

D9

i3

M3

M1

M2

Z2

Z4

O7

O4

11345

5885 800 4660

21
00

30
00

i5i5

20
00

L4

ix INTERIÉROVÉ PRVKU
Tx TRUHLÁŘSKÉ PRVKY
Lx OSVĚTLENÍ
Mx POVRCHY
Zx ZÁMEČNISKÉ PRVKY
Dx DVEŘE
Ox OKNA

Vedoucí práce:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Číslo výkresu:

Název projektu:

Název výkresu:

Konzultant:

Vypracoval:

Formát:

Část:

Místo:

 1 : 20

Šárka Pražáková

D6.3

Bytový dům "KOMODA"

Pohledy

20/05/24

Ing. arch. Josef Mádr

Ing. arch. Josef Mádr

8xA4
LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

D6  Interiér

POHLED NA NÁBYTKOVOU STĚNU

POHLED NA VSTUP DO NOČNÍ ZÓNY

LEGENDA



MÍSÍCÍ BATERIE, CHROM

ODTOK DŘEZU, CHROM

KUCHYŇSKÝ DŘEZ PRO SPODNÍ MONTÁŽ
fragranit

VESTAVNÁ MYČKA NA NÁDOBÍ

INTEGROVANÁ INDUKČNÍ DESKA

VÝSUVNÁ DIGESTOŘ

M4

M6

M5

M6M6M6 M5M5 M4

M4

M5M5

M6

40
3

600
2

600
2

600
2

400
2

4940

2300

60
80

0
25

15
90

0

40
5

406
2

600
2

600
2

600
3 40

60
77

0
30

25
15

2300

1100

90
0

88
5

15
39

5

12
95

M6

kotvící profil L 60/20/2

zesílení po obvodu
80 x 60 mm včetně tl. desky

1140 60
1200

60
20

80

1100

60 980 60

5

90
0

15
2

23
30

22
Vedoucí práce:

Semestr:

Datum:

Číslo výkresu:

Název projektu:

Název výkresu:

Konzultant:

Vypracoval:

Formát:

Část:

Místo:

±0,000=332,6 m.n.m., Bpv

Šárka Pražáková

D6.4

Bytový dům "KOMODA"

T1/T2 - Kuchy ňský ostrůvek a jídelní stůl

20/05/24

Ing. arch. Josef Mádr

Ing. arch. Josef Mádr

2x A4
LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

D6  Interiér

T2 - KUCHYŇSKÝ OSTRŮVEK

BOKORYS LEVÝ

BOKORYS LEVÝ NÁRYS

BOKORYS

T1 - JÍDELNÍ STŮL

DETAIL ÚCHYTU SKŘÍŇKY  1 : 2

LEGENDA

M4 KERAMICKÁ DESKA, DEKOR PÍSKOVEC
M5 BÍLE MOŘENÝ DUB
M6 TMAVĚ MOŘENÝ DUB

1:20Měřítko:



Vedoucí práce:

Semestr:

Datum:

Číslo výkresu:

Název projektu:

Název výkresu:

Konzultant:

Vypracoval:

Část:

Místo:

Šárka Pražáková

D6.5

Bytový dům "KOMODA"

Kniha interiéru

20/05/24

Ing. arch. Josef Mádr

Ing. arch. Josef Mádr

LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

D6  Interiér

TABULKA MATERIÁLŮ

1/1

M1
Pohledový beton

vložená matrice pro texturu dřevěného bednění

Dřevěné parkety
kolmo k delší straně prostoru
dobové třívrstvé
bíle mořený dub

Strukturované sklo - pruhy

M2

M3

M4

M5

M6

M7

Bílá malba na vápenné omítce

Keramická deska - imitace kamene

Bíle mořený dub
 lamino desky

Tmavě mořený dub
 lamino desky



INTERIÉROVÉ PRVKY

1/1

i1
Jídelní židle

M6 - tmavě mořený dub

i2

i3

i4

i5

Skládací židle
M5 - bíle mořený dub

Pohovka tvaru L
odolná textilie, béžová, hladká
bíle mořený dub

Konferenční stolek
M4 - keramická deska
M6 - tmave mořený dub

Výustka VZT
podomítková

5 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

TABULKA TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ

1/1

T1
Kuchyňský ostrůvek

1100 x 2300 x 900 mm
integrovaná indukční deska, kuchyňský dřez, mísící baterie
vestavná myčka na nádobí, výsuvná digestoř, skříňky

podrobný rozkres a popis viz. D6.4

Jídelní stůl
1100 x 1200 x 850 mm
M6 - tmavě mořený dub

podrobný rozkres viz. D6.4

T2

T3

T5

Kuchyňský sestava
600 x 3400 x 3000 mm
vestavná lednička, vestavná trouba, čajový kout, otvíravé skříňky
a šuplíky
M6 - tmavě mořený dub
M4 - keramická deska ( čajový kout ) 

Obývací stěna
360 x 3750 x 3000 mm
příprava pro TV, police, skříňky, prosklené skříňky
M6 - tmavě mořený dub
M7 - texturované sklo

T4
Skříň v zádveří

600 x 600 x 3000 mm
police na obuv, háčky na oblečení, horní skříňka
M6 - tmavě mořený dub
chrom 



OSVĚTLENÍ

1/1

L1
Osvětlení kruhové, LED

závěsné, černé

Světla závěsná, stropní
chrom

L2

L3

L4

LED pásek zabudovaný v liště 

Stojací lampa
LED
chrom



Vedoucí práce:

Semestr:

Datum:

Číslo výkresu:

Název projektu:

Název výkresu:

Konzultant:

Vypracoval:

Formát:

Část:

Místo:

Šárka Pražáková

D6.6

Bytový dům "KOMODA"

Vizualizace interiéru

20/05/24

Ing. arch. Josef Mádr

Ing. arch. Josef Mádr

2x A4
LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

D6  Interiér



Vedoucí práce:

Semestr:

Datum:

Číslo výkresu:

Název projektu:

Název výkresu:

Konzultant:

Vypracoval:

Formát:

Část:

Místo:

Šárka Pražáková

D6.7

Bytový dům "KOMODA"

Čárová perspektiva

20/05/24

Ing. arch. Josef Mádr

Ing. arch. Josef Mádr

2x A4
LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

D6  Interiér



Vedoucí práce:

Semestr:
Datum:

Název projektu:

Vypracoval:

Část:

Místo:

Šárka Pražáková

E

Bytový dům "KOMODA"

05/17/24

Ing. arch. Josef Mádr

LS 24

parc.č. 336, 313/1 a 313/3
k.ú. Nové Město nad Metují

České vysoké učení technické v Praze,
Fakulta architektury

15128 - Ústav navrhování II
Thákurova 9, 16300 Praha 6

Dokladová část

 

E Dokladová část 

 Zadání bakalářské práce 

Prohlášení studenta 

Průvodní list 

Rámcové zadání statické části 

Zadání z části TZB 

Zadání části Provádění a realizace staveb 












